
 
 
 
 

Přepravní průzkum 
 
 
 

autobusové linky řady 300 a 400 
 

oblast sever 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Praha, duben 2017 



 



Úvod  
 

V rámci oblastního přepravního průzkumu autobusových linek Pražské integrované dopravy obsluhujících 
severní oblast Prahy a přilehlou část Středočeského kraje se ve středu 5. dubna 2017 uskutečnil průzkum 
regionálních linek řady 300 a 400 v celém rozsahu provozu. Cílem průzkumu bylo získat zátěže jednotlivých 
úseků a hodnoty obratu cestujících v jednotlivých zastávkách ve sledované oblasti a vytvoření podkladů 
pro optimální sladění přepravní nabídky s poptávkou. 

 
Průzkum byl proveden na 20 linkách řady 300 a na 25 linkách řady 400 Pražské integrované dopravy: 

 
 

302  Palmovka – Letňany – Přezletice 
305  Náměstí Jiřího Berana – Hovorčovice 
346  Černý Most – Brandýs nad Labem – Stará Boleslav – Černý Most 
348  Bulovka – Ládví – Neratovice – Libiš – Obříství – Zálezlice, Kozárovice 
349  Ládví – Mělník  
351  Letňany – Hovorčovice – Měšice – Čakovičky – Neratovice  
367  Černý Most – Brandýs nad Labem - Stará Boleslav  
368  Ládví – Líbeznice – Předboj 
369  Ládví – Mělník – Štětí 
370  Kobylisy – Odolena Voda – Kralupy nad Vltavou 
371  Kobylisy – Klecany – Husinec, Řež 
372  Kobylisy – Dřínov – Kralupy nad Vltavou 
373  Kobylisy – Odolena Voda – Veliká Ves – Neratovice, Korycany 
374  Kobylisy – Větrušice – Máslovice – Odolena Voda 
375  Českomoravská – Letňany – Brandýs nad Labem - Stará Boleslav 
376  Letňany – Radonice – Brandýs nad Labem - Stará Boleslav 
377  Letňany – Veleň – Kostelec nad Labem 
378  Letňany – Jenštejn – Radonice 
379  Černý Most – Brandýs nad Labem - Stará Boleslav 
396  Hloubětínská – Přezletice 
 
406  Brandýs nad Labem - Stará Boleslav – Káraný 
407  Brandýs nad Labem - Stará Boleslav – Skorkov – Brandýs nad Labem - Stará 

Boleslav 
413  Kralupy nad Vltavou – Újezdec 
416   Hovorčovice – Bořanovice – Zlonín – Hovorčovice 
417  Odolena Voda, závod – Bašť – Brandýs nad Labem - Stará Boleslav 
418  Neratovice – Veliká Ves – Odolena Voda   
419   Brandýs nad Labem - Stará Boleslav – Křenek – Dřísy – Kostelní Hlavno – Mečeříž 
420  Brandýs nad Labem-Stará Boleslav – Kostelní Hlavno – Sudovo Hlavno –Mečeříž 
457  Kralupy nad Vltavou – Kralupy nad Vltavou 
458  Kralupy nad Vltavou – Nelahozeves – Kralupy nad Vltavou  
464  Mělník – Lužec nad Vltavou – Horní Beřkovice 
466  Mělník – Spomyšl – Kralupy nad Vltavou 
467  Mělník – Cítov – Roudnice nad Labem  
468   Mělník – Dolní Beřkovice – Černouček 
470  Mělník – Chlumín – Kralupy nad Vltavou 
471  Mělník – Neratovice – Brandýs nad Labem - Stará Boleslav 
472  Mělník – Tišice – Brandýs nad Labem - Stará Boleslav 
473  Neratovice – Zálezlice – Kralupy nad Vltavou 



474  Mělník – Velký Borek 
475  Mělník – Horní Počáply – Bechlín 
476  Neratovice – Kostelec nad Labem – Všetaty 
477  Brandýs nad Labem - Stará Boleslav – Mratín – Brandýs nad Labem - Stará Boleslav 
478   Brandýs nad Labem - Stará Boleslav – Brandýs nad Labem - Stará Boleslav  
479   Neratovice – Neratovice   
496   Kralupy nad Vltavou – Nová Ves – Ledčice 
 
Vyhodnocení průzkumu 
 

Vyhodnocení průzkumu bylo provedeno v následujícím rozsahu: 
 

 zatížení po linkách a ve sledované části autobusové sítě; 

 rozbor zatížení zastávek a úseků; 

 přehled provozu na linkách; 

 porovnání skutečného průběhu provozu s plánem, tj. ve vztahu k jízdnímu řádu, a to zejména: 
   - přepravní poptávky a nabídky 
   - intervalu 
   - pravidelnosti provozu. 
 

Vzhledem k tomu, že některé spoje v zadaném období průzkumu přejíždějí z jiné linky, případně 
na další linku, na které nebyl průzkum prováděn, nemusí být výsledný počet nastupujících a vystupujících 
osob shodný. 
 

Pro úroveň nabídky byly zvoleny standardy kvality MHD stanovené pro přepravní špičky pracovních dnů: 
Autobus standardní  Sd, SdN  59 osob 
Autobus kloubový   Kb, KbN  93 osob 
Midibus   MdN  31 osob 
Minibus   MnN  26 osob 
 
 

Z výsledků vyplývá, že na všech sledovaných linkách v celém provozním období bylo přepraveno celkem  
58 812 cestujících, z toho 9 170 osob na linkách řady 400. 
 

Vzhledem k možnosti velkého výběru možných výsledků jsou v příloze uvedeny vybrané sestavy s předem 
stanovenými parametry. Komplexní výsledky s možností získání detailních výsledků dle časového, 
kvantitativního a kvalitativního dělení jsou k dispozici u zpracovatelů. Vyhodnocení průzkumu bylo 
provedeno v programu ASW PRUZKUMY vyvinutém firmou CHAPS, spol. s. r. o. 
 
 

Zpracoval: 
 

ROPID – Regionální organizátor pražské integrované dopravy 
Odbor kvality služby 
 
a 
 
Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost 
Úsek dopravní 
100110 – oddělení Dopravně-provozní podpora 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Základní charakteristiky linek 



PRŮZKUM: BUS17SE LINKY: všechny

SLOŽKY: V_OBR_2017 UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 ÚSEK: celá linka

DNY V TÝDNU: středa VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod.

302 TAM 1000 Letňany 803 U Vodojemu 03:00 - 02:00 883 24 100,0

 ZPĚT 803 U Vodojemu 1000 Letňany 03:00 - 02:00 1004 26 100,0

305 TAM 114 Krystalová 1102 Sídliště Čakovice 03:00 - 02:00 20 10 100,0

 ZPĚT 1084 Hovorčovice,U Kostela 769 Třeboradice 03:00 - 02:00 20 20 100,0

346 TAM 897 Černý Most 2457 Zápy,Tesco Brandýs n.L.03:00 - 02:00 717 33 100,0

 ZPĚT 1825 Brandýs n.L.-St.Bol.,Pekárny897 Černý Most 03:00 - 02:00 667 32 100,0

348 TAM 651 Sídliště Ďáblice 167 Ďáblický hřbitov 03:00 - 02:00 2259 36 100,0

 ZPĚT 651 Sídliště Ďáblice 78 Ládví 03:00 - 02:00 2207 34 100,0

349 TAM 467 Třebenická 2334 Neratovice,Byškovice 03:00 - 02:00 824 27 100,0

 ZPĚT 2334 Neratovice,Byškovice 467 Třebenická 03:00 - 02:00 831 27 100,0

351 TAM 791 Čakovický zámek 114 Krystalová 03:00 - 02:00 1262 27 100,0

 ZPĚT 114 Krystalová 791 Čakovický zámek 03:00 - 02:00 1186 24 100,0

367 TAM 897 Černý Most 1293 Radonice,Penny Market03:00 - 02:00 808 24 100,0

 ZPĚT 1339 Radonice 1293 Radonice,Penny Market03:00 - 02:00 720 22 100,0

368 TAM 651 Sídliště Ďáblice 167 Ďáblický hřbitov 03:00 - 02:00 654 31 100,0

 ZPĚT 167 Ďáblický hřbitov 651 Sídliště Ďáblice 03:00 - 02:00 677 26 100,0

369 TAM 651 Sídliště Ďáblice 167 Ďáblický hřbitov 03:00 - 02:00 1369 36 100,0

 ZPĚT 167 Ďáblický hřbitov 651 Sídliště Ďáblice 03:00 - 02:00 1149 30 100,0

370 TAM 555 Počeradská 92 Prunéřovská 03:00 - 02:00 1773 36 100,0

 ZPĚT 555 Počeradská 864 Vozovna Kobylisy 03:00 - 02:00 1934 37 100,0

371 TAM 864 Vozovna Kobylisy 555 Počeradská 03:00 - 02:00 1188 34 100,0

 ZPĚT 555 Počeradská 864 Vozovna Kobylisy 03:00 - 02:00 1157 32 100,0

372 TAM 92 Prunéřovská 2264 Zdiby,U Celnice 03:00 - 02:00 458 42 100,0

 ZPĚT 555 Počeradská 864 Vozovna Kobylisy 03:00 - 02:00 473 39 100,0

373 TAM 2216 Zdiby,U Parku 2229 Zdiby,Výzkumný ústav 03:00 - 02:00 588 26 100,0

 ZPĚT 555 Počeradská 864 Vozovna Kobylisy 03:00 - 02:00 534 27 100,0

374 TAM 864 Vozovna Kobylisy 555 Počeradská 03:00 - 02:00 1051 35 100,0

 ZPĚT 555 Počeradská 864 Vozovna Kobylisy 03:00 - 02:00 1040 32 100,0

375 TAM 1000 Letňany 803 U Vodojemu 03:00 - 02:00 2692 41 100,0

 ZPĚT 803 U Vodojemu 1000 Letňany 03:00 - 02:00 2465 38 100,0

376 TAM 762 Satalice 639 Satalická obora 03:00 - 02:00 140 12 100,0

 ZPĚT 4435 Sovákova 4132 Za Novákovou zahradou03:00 - 02:00 188 17 100,0

Přehled základních charakteristik linek - úseky  (Sestava 10)

Linka Směr Zastávka Zastávka celé období
Počet

osob

Prům.

obs.

% z

obdob.



PRŮZKUM: BUS17SE LINKY: všechny

SLOŽKY: V_OBR_2017 UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 ÚSEK: celá linka

DNY V TÝDNU: středa VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod.

Přehled základních charakteristik linek - úseky  (Sestava 10)

Linka Směr Zastávka Zastávka celé období
Počet

osob

Prům.

obs.

% z

obdob.

377 TAM 64 Čakovice 399 Radonická 03:00 - 02:00 1043 23 100,0

 ZPĚT 399 Radonická 64 Čakovice 03:00 - 02:00 1093 24 100,0

378 TAM 1000 Letňany 803 U Vodojemu 03:00 - 02:00 335 12 100,0

 ZPĚT 803 U Vodojemu 1000 Letňany 03:00 - 02:00 403 15 100,0

379 TAM 897 Černý Most 3001 Brandýs n.L.-St.Bol.,Na Panském03:00 - 02:00 301 19 100,0

 ZPĚT 3001 Brandýs n.L.-St.Bol.,Na Panském897 Černý Most 03:00 - 02:00 450 22 100,0

396 TAM 1415 Za Kapličkou 4269 Vinořská 03:00 - 02:00 91 5 100,0

 ZPĚT 173 Hutě 72 Lehovec 03:00 - 02:00 142 9 100,0

406 TAM 1833 Brandýs n.L.-St.Bol.,Škola1834 Brandýs n.L.-St.Bol.,Sokolovská03:00 - 02:00 145 11 100,0

 ZPĚT 1834 Brandýs n.L.-St.Bol.,Sokolovská1833 Brandýs n.L.-St.Bol.,Škola03:00 - 02:00 161 12 100,0

407 TAM 1830 Brandýs n.L.-St.Bol.,Sídliště2198 Skorkov,Otradovice,křiž.03:00 - 02:00 76 8 100,0

 ZPĚT 1830 Brandýs n.L.-St.Bol.,Sídliště1829 Brandýs n.L.-St.Bol.,Aut.st.03:00 - 02:00 68 7 100,0

413 TAM 2235 Kralupy n.Vlt.,Lobeček 2234 Kralupy n.Vlt.,Lobeček,Rozc.03:00 - 02:00 135 22 100,0

 ZPĚT 2232 Kralupy n.Vlt.,Kovošrot2233 Kralupy n.Vlt.,Lobeček,Pískovna03:00 - 02:00 105 26 100,0

416 TAM 1309 Líbeznice,Škola 974 Měšice 03:00 - 02:00 58 10 100,0

 ZPĚT 974 Měšice 1309 Líbeznice,Škola 03:00 - 02:00 70 35 100,0

417 TAM 974 Měšice 1309 Líbeznice,Škola 03:00 - 02:00 38 5 100,0

 ZPĚT 1239 Brázdim,Nový Brázdim1244 Brázdim,rozc.Veliký Brázdim03:00 - 02:00 34 7 100,0

418 TAM 2345 Kojetice,Žel.st. 2330 Předboj 03:00 - 02:00 43 9 100,0

 ZPĚT 2345 Kojetice,Žel.st. 1971 Neratovice,III.ZŠ 03:00 - 02:00 50 10 100,0

419 TAM 1829 Brandýs n.L.-St.Bol.,Aut.st.1459 Borek,rozc. 03:00 - 02:00 242 15 100,0

 ZPĚT 1459 Borek,rozc. 2362 Brandýs n.L.-St.Bol.,U Hřbitova03:00 - 02:00 171 13 100,0

420 TAM 1829 Brandýs n.L.-St.Bol.,Aut.st.1830 Brandýs n.L.-St.Bol.,Sídliště03:00 - 02:00 42 10 100,0

 ZPĚT 1468 Hlavenec 1469 Hlavenec,U 4 kamenů křiž.03:00 - 02:00 46 8 100,0

457 TAM 4226 Kralupy n.Vlt.,V Zátiší 2444 Kralupy n.Vlt.,Hřbitov 03:00 - 02:00 228 10 100,0

 ZPĚT 4227 Kralupy n.Vlt.,U Čejků 2235 Kralupy n.Vlt.,Lobeček 03:00 - 02:00 216 13 100,0

458 TAM 4243 Nelahozeves 4244 Nelahozeves,U Nadjezdu03:00 - 02:00 68 8 100,0

 ZPĚT 4241 Nelahozeves,Lešany,Rozc.4228 Kralupy n.Vlt.,Lobeč 03:00 - 02:00 51 10 100,0

464 TAM 3351 Mělník,Rybáře 4383 Hořín,Brozánky 03:00 - 02:00 113 11 100,0

 ZPĚT 4383 Hořín,Brozánky 3351 Mělník,Rybáře 03:00 - 02:00 104 12 100,0

466 TAM 3351 Mělník,Rybáře 4383 Hořín,Brozánky 03:00 - 02:00 131 11 100,0

 ZPĚT 4383 Hořín,Brozánky 3351 Mělník,Rybáře 03:00 - 02:00 155 11 100,0



PRŮZKUM: BUS17SE LINKY: všechny

SLOŽKY: V_OBR_2017 UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 ÚSEK: celá linka

DNY V TÝDNU: středa VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod.

Přehled základních charakteristik linek - úseky  (Sestava 10)

Linka Směr Zastávka Zastávka celé období
Počet

osob

Prům.

obs.

% z

obdob.

467 TAM 1795 Mělník,Podolí,Nem. 4441 Cítov 03:00 - 02:00 98 8 100,0

 ZPĚT 4441 Cítov 1795 Mělník,Podolí,Nem. 03:00 - 02:00 102 8 100,0

468 TAM 4724 Dolní Beřkovice,Komenského2989 Dolní Beřkovice,Žel.st.03:00 - 02:00 36 6 100,0

 ZPĚT 2989 Dolní Beřkovice,Žel.st. 4724 Dolní Beřkovice,Komenského03:00 - 02:00 48 8 100,0

470 TAM 1776 Zlosyň 1766 Všestudy 03:00 - 02:00 112 19 100,0

 ZPĚT 2346 Veltrusy 2228 Veltrusy,STS 03:00 - 02:00 72 18 100,0

471 TAM 1955 Libiš,Obec 1964 Libiš,Samoobsluha 03:00 - 02:00 368 18 100,0

 ZPĚT 1790 Mělník,U Nováků 1791 Mělník,Cukrovar 03:00 - 02:00 411 18 100,0

472 TAM 1804 Záryby,Martinov 1949 Brandýs n.L.-St.Bol.,U Křížku03:00 - 02:00 76 15 100,0

 ZPĚT 1947 Brandýs n.L.-St.Bol.,Rychta1946 Brandýs n.L.-St.Bol.,Dům peč.služby03:00 - 02:00 55 11 100,0

473 TAM 2228 Veltrusy,STS 2346 Veltrusy 03:00 - 02:00 94 13 100,0

 ZPĚT 2231 Kralupy n.Vlt.,Kaučuk 2346 Veltrusy 03:00 - 02:00 95 14 100,0

474 TAM 3338 Mělník,Zádušní 4257 Mělník,Nám.Karla IV. 03:00 - 02:00 178 13 100,0

 ZPĚT 3335 Mělník,Poliklinika 3336 Mělník,Fibichova 03:00 - 02:00 174 12 100,0

475 TAM 3351 Mělník,Rybáře 4700 Hořín,Brozánky,Staré Brozánky03:00 - 02:00 142 9 100,0

 ZPĚT 4700 Hořín,Brozánky,Staré Brozánky3351 Mělník,Rybáře 03:00 - 02:00 141 9 100,0

476 TAM 1799 Neratovice,Lobkovice,Hřbitov1800 Kostelec n.L.,Jiřice 03:00 - 02:00 39 20 100,0

 ZPĚT 1800 Kostelec n.L.,Jiřice 1799 Neratovice,Lobkovice,Hřbitov03:00 - 02:00 45 22 100,0

477 TAM 1826 Brandýs n.L.-St.Bol.,Pražská1961 Brandýs n.L.-St.Bol.,Zdrav.stř.03:00 - 02:00 17 6 100,0

 ZPĚT 1948 Brandýs n.L.-St.Bol.,Nem.1311 Polerady,rozc. 03:00 - 02:00 8 3 100,0

478 TAM 1828 Brandýs n.L.-St.Bol.,U Brány1924 Brandýs n.L.-St.Bol.,Most03:00 - 02:00 139 12 100,0

 ZPĚT 1924 Brandýs n.L.-St.Bol.,Most1828 Brandýs n.L.-St.Bol.,U Brány03:00 - 02:00 138 9 100,0

479 TAM 3308 Neratovice,Byškovická 1971 Neratovice,III.ZŠ 03:00 - 02:00 45 6 100,0

 ZPĚT 3307 Neratovice,Bří Čapků 3306 Neratovice,Školní 03:00 - 02:00 55 8 100,0

496 TAM 2235 Kralupy n.Vlt.,Lobeček 2231 Kralupy n.Vlt.,Kaučuk 03:00 - 02:00 21 4 100,0

 ZPĚT 4247 Nová Ves,Miřejovice,Most2346 Veltrusy 03:00 - 02:00 36 6 100,0



PRŮZKUM: BUS17SE LINKY: všechny

SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

DATUM PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

%OBS-ST5 %ST 5

302 2705 1053,2 73722,6 16706,9 15,9 3,3 0,0 75 2

TAM 1194 517,4 36220,8 7634,3 14,8 0,0 0,0 37 0

ZPĚT 1511 535,7 37501,8 9072,6 16,9 6,1 0,0 38 2

305 42 15,1 1057,0 156,4 10,4 0,0 0,0 3 0

TAM 22 10,7 749,0 71,8 6,7 0,0 0,0 2 0

ZPĚT 20 4,4 308,0 84,5 19,2 0,0 0,0 1 0

346 1508 706,9 69215,0 20752,8 29,4 8,8 0,0 46 2

TAM 1148 371,3 36136,4 11103,4 29,9 8,1 0,0 25 1

ZPĚT 360 335,6 33078,6 9649,3 28,8 9,6 0,0 21 1

348 5840 3124,4 224898,1 70886,6 22,7 7,7 0,0 128 14

TAM 2874 1562,4 112484,6 35231,3 22,5 6,3 0,0 63 6

ZPĚT 2966 1561,9 112413,5 35655,3 22,8 9,0 0,0 65 8

349 1820 1945,9 136213,7 47194,2 24,3 7,1 0,0 62 2

TAM 879 993,9 69571,6 23479,1 23,6 7,5 0,0 31 1

ZPĚT 941 952,0 66642,1 23715,1 24,9 6,7 0,0 31 1

351 3408 1558,8 109119,5 25734,7 16,5 2,1 0,0 96 4

TAM 1575 754,6 52818,5 12788,5 16,9 2,5 0,0 46 3

ZPĚT 1833 804,3 56301,0 12946,2 16,1 1,7 0,0 50 1

367 2194 1158,4 108661,3 21582,2 18,6 0,0 0,0 68 0

TAM 1106 585,3 54529,2 11523,5 19,7 0,0 0,0 35 0

ZPĚT 1088 573,1 54132,1 10058,7 17,6 0,0 0,0 33 0

368 1853 837,4 58620,1 14081,6 16,8 4,7 0,0 64 3

TAM 929 373,9 26170,9 7078,6 18,9 7,2 0,0 29 2

ZPĚT 924 463,6 32449,2 7003,0 15,1 2,2 0,0 35 1

369 4308 2925,3 204770,3 63790,3 21,8 6,4 0,0 77 5

TAM 2235 1466,0 102621,4 34418,6 23,5 8,9 0,0 38 2

ZPĚT 2073 1459,3 102148,9 29371,8 20,1 3,6 0,0 39 3

370 4871 2196,4 153751,5 59120,3 26,9 10,7 0,3 103 13

TAM 2308 1115,3 78073,1 28654,0 25,7 9,2 0,0 50 6

ZPĚT 2563 1081,1 75678,4 30466,3 28,2 12,2 0,6 53 7

371 2603 949,3 66451,0 20947,7 22,1 10,8 0,0 71 5

TAM 1306 481,5 33705,0 10621,8 22,1 2,9 0,0 35 1

ZPĚT 1297 467,8 32746,0 10325,9 22,1 18,9 0,0 36 4

372 1390 778,6 54502,7 18271,2 23,5 8,2 0,0 24 2

TAM 615 356,8 24975,3 8755,1 24,5 6,8 0,0 11 1

ZPĚT 775 421,8 29527,4 9516,2 22,6 9,6 0,0 13 1

Přehled základních charakteristik linek - charakteristiky  (Sestava 9)

Linka
Přepravené 

osoby

Vozové

km

Statistické

km

Osobokm

Celkem

osobokm/

vozokm

Z osobokm
Počet spojů

Nevyhovující

spoje



PRŮZKUM: BUS17SE LINKY: všechny

SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

DATUM PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

%OBS-ST5 %ST 5

Přehled základních charakteristik linek - charakteristiky  (Sestava 9)

Linka
Přepravené 

osoby

Vozové

km

Statistické

km

Osobokm

Celkem

osobokm/

vozokm

Z osobokm
Počet spojů

Nevyhovující

spoje

373 1393 1089,1 76236,3 16007,6 14,7 0,0 0,0 44 0

TAM 715 565,5 39583,6 8546,4 15,1 0,0 0,0 24 0

ZPĚT 678 523,6 36652,7 7461,2 14,2 0,0 0,0 20 0

374 2438 1075,1 75257,7 20023,3 18,6 8,1 1,9 62 4

TAM 1207 528,8 37018,8 10258,2 19,4 4,0 0,0 30 1

ZPĚT 1231 546,3 38238,9 9765,1 17,9 12,3 3,9 32 3

375 7768 2704,5 297495,0 65956,0 24,4 0,5 0,0 132 1

TAM 3877 1364,5 150097,2 34722,8 25,4 0,9 0,0 67 1

ZPĚT 3891 1340,0 147397,8 31233,2 23,3 0,0 0,0 65 0

376 633 478,3 33483,8 4685,6 9,8 7,2 0,0 30 1

TAM 279 234,7 16428,3 2098,4 8,9 0,0 0,0 15 0

ZPĚT 354 243,6 17055,5 2587,3 10,6 13,0 0,0 15 1

377 2777 1696,7 118766,9 26554,3 15,7 1,5 0,0 92 4

TAM 1211 850,2 59517,5 13128,5 15,4 0,6 0,0 47 1

ZPĚT 1566 846,4 59249,4 13425,8 15,9 2,5 0,0 45 3

378 889 537,2 37605,4 5131,8 9,6 0,0 0,0 54 0

TAM 421 265,7 18596,2 2432,6 9,2 0,0 0,0 27 0

ZPĚT 468 271,6 19009,2 2699,2 9,9 0,0 0,0 27 0

379 755 681,8 47724,6 13622,4 20,0 0,0 0,0 41 0

TAM 303 289,3 20249,6 5362,1 18,5 0,0 0,0 21 0

ZPĚT 452 392,5 27475,0 8260,2 21,0 0,0 0,0 20 0

396 447 368,4 14737,6 1532,9 4,2 0,0 0,0 36 0

TAM 180 165,4 6616,8 615,2 3,7 0,0 0,0 17 0

ZPĚT 267 203,0 8120,8 917,7 4,5 0,0 0,0 19 0

406 333 180,5 14753,0 1457,2 8,1 0,0 0,0 30 0

TAM 160 88,9 7254,3 738,4 8,3 0,0 0,0 13 0

ZPĚT 173 91,6 7498,7 718,8 7,8 0,0 0,0 17 0

407 184 203,2 14224,0 1356,5 6,7 0,0 0,0 24 0

TAM 116 101,5 7105,0 718,0 7,1 0,0 0,0 12 0

ZPĚT 68 101,7 7119,0 638,6 6,3 0,0 0,0 12 0

413 319 154,9 10842,3 2253,7 14,6 0,0 0,0 13 0

TAM 170 82,5 5777,8 1238,2 15,0 0,0 0,0 6 0

ZPĚT 149 72,4 5064,5 1015,5 14,0 0,0 0,0 7 0

416 149 135,7 9501,1 572,9 4,2 17,8 0,0 15 1

TAM 73 80,1 5608,4 281,4 3,5 0,0 0,0 8 0

ZPĚT 76 55,6 3892,7 291,5 5,2 35,1 0,0 7 1



PRŮZKUM: BUS17SE LINKY: všechny

SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

DATUM PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

%OBS-ST5 %ST 5

Přehled základních charakteristik linek - charakteristiky  (Sestava 9)

Linka
Přepravené 

osoby

Vozové

km

Statistické

km

Osobokm

Celkem

osobokm/

vozokm

Z osobokm
Počet spojů

Nevyhovující

spoje

417 175 412,5 28875,7 1390,4 3,4 0,0 0,0 16 0

TAM 81 213,9 14971,6 608,8 2,8 0,0 0,0 8 0

ZPĚT 94 198,6 13904,1 781,6 3,9 0,0 0,0 8 0

418 117 122,1 8549,8 830,8 6,8 0,0 0,0 10 0

TAM 63 62,6 4384,8 452,9 7,2 0,0 0,0 5 0

ZPĚT 54 59,5 4165,0 377,9 6,4 0,0 0,0 5 0

419 455 592,5 42097,1 5220,5 8,8 0,0 0,0 36 0

TAM 275 316,9 22185,8 3068,0 9,7 0,0 0,0 16 0

ZPĚT 180 275,6 19911,3 2152,5 7,8 0,0 0,0 20 0

420 126 124,8 9195,0 999,6 8,0 0,0 0,0 15 0

TAM 58 49,7 3893,0 493,7 9,9 0,0 0,0 5 0

ZPĚT 68 75,1 5302,0 505,9 6,7 0,0 0,0 10 0

457 953 533,6 30335,7 3590,5 6,7 0,0 0,0 56 0

TAM 486 267,1 15382,6 1891,5 7,1 0,0 0,0 31 0

ZPĚT 467 266,5 14953,1 1698,9 6,4 0,0 0,0 25 0

458 262 236,9 16580,9 1602,2 6,8 0,0 0,0 19 0

TAM 157 147,2 10300,5 884,4 6,0 0,0 0,0 9 0

ZPĚT 105 89,7 6280,4 717,8 8,0 0,0 0,0 10 0

464 322 486,3 29647,5 2875,1 5,9 0,0 0,0 22 0

TAM 170 254,9 15683,4 1540,6 6,0 0,0 0,0 12 0

ZPĚT 152 231,4 13964,1 1334,5 5,8 0,0 0,0 10 0

466 561 849,5 55867,7 6476,2 7,6 0,0 0,0 32 0

TAM 249 401,4 26327,5 3082,6 7,7 0,0 0,0 15 0

ZPĚT 312 448,2 29540,2 3393,6 7,6 0,0 0,0 17 0

467 269 499,6 34969,2 3247,4 6,5 0,0 0,0 24 0

TAM 129 250,9 17564,4 1566,6 6,2 0,0 0,0 12 0

ZPĚT 140 248,6 17404,8 1680,8 6,8 0,0 0,0 12 0

468 143 234,8 16434,6 1071,3 4,6 0,0 0,0 12 0

TAM 60 117,1 8198,4 433,3 3,7 0,0 0,0 6 0

ZPĚT 83 117,7 8236,2 638,0 5,4 0,0 0,0 6 0

470 312 311,8 21827,4 3054,6 9,8 8,5 0,0 13 1

TAM 186 176,6 12361,3 1622,2 9,2 16,1 0,0 7 1

ZPĚT 126 135,2 9466,1 1432,5 10,6 0,0 0,0 6 0

471 1714 1306,1 91427,7 15842,1 12,1 0,0 0,0 48 0

TAM 776 628,3 43978,2 7417,5 11,8 0,0 0,0 23 0

ZPĚT 938 677,8 47449,5 8424,6 12,4 0,0 0,0 25 0



PRŮZKUM: BUS17SE LINKY: všechny

SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

DATUM PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

%OBS-ST5 %ST 5

Přehled základních charakteristik linek - charakteristiky  (Sestava 9)

Linka
Přepravené 

osoby

Vozové

km

Statistické

km

Osobokm

Celkem

osobokm/

vozokm

Z osobokm
Počet spojů

Nevyhovující

spoje

472 287 363,6 25449,9 2639,9 7,3 0,0 0,0 14 0

TAM 161 191,8 13428,8 1463,3 7,6 0,0 0,0 7 0

ZPĚT 126 171,7 12021,1 1176,6 6,9 0,0 0,0 7 0

473 431 472,2 33055,4 3949,0 8,4 0,0 0,0 15 0

TAM 224 221,8 15523,2 1881,3 8,5 0,0 0,0 7 0

ZPĚT 207 250,5 17532,2 2067,7 8,3 0,0 0,0 8 0

474 669 378,9 26524,4 3215,0 8,5 2,8 0,0 28 1

TAM 306 186,3 13038,2 1539,5 8,3 0,0 0,0 14 0

ZPĚT 363 192,7 13486,2 1675,5 8,7 5,4 0,0 14 1

475 442 540,2 34866,3 3443,4 6,4 0,0 0,0 32 0

TAM 223 255,1 16421,7 1658,9 6,5 0,0 0,0 16 0

ZPĚT 219 285,1 18444,6 1784,4 6,3 0,0 0,0 16 0

476 135 166,1 11629,8 1337,1 8,0 0,0 0,0 12 0

TAM 58 69,0 4832,1 555,3 8,0 0,0 0,0 4 0

ZPĚT 77 97,1 6797,7 781,8 8,1 0,0 0,0 8 0

477 58 129,3 7985,4 345,0 2,7 0,0 0,0 9 0

TAM 37 59,9 3972,6 202,0 3,4 0,0 0,0 5 0

ZPĚT 21 69,4 4012,8 143,0 2,1 0,0 0,0 4 0

478 509 251,5 13845,3 1747,7 7,0 0,0 0,0 36 0

TAM 253 110,1 5857,2 831,5 7,6 0,0 0,0 18 0

ZPĚT 256 141,4 7988,1 916,2 6,5 0,0 0,0 18 0

479 159 177,2 12407,5 703,1 4,0 0,0 0,0 18 0

TAM 64 85,1 5957,7 270,7 3,2 0,0 0,0 10 0

ZPĚT 95 92,1 6449,8 432,4 4,7 0,0 0,0 8 0

496 86 182,0 12738,6 526,9 2,9 0,0 0,0 12 0

TAM 31 92,1 6447,0 221,8 2,4 0,0 0,0 6 0

ZPĚT 55 89,9 6291,6 305,1 3,4 0,0 0,0 6 0

CELKEM 58812 34926,8 2575921,4 602486,8 17,2 4,9 0,1 1869 65

Poznámka: Nevyhovující spoje - spoje, u nichž na libovolném úseku převyšuje poptávka nabídku.

%OBS-ST5 a %ST 5 - podíl osobokm na úsecích, kde převyšuje poptávka zvolenou nabídku,

resp. kde je maximální obsazení.



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tabulka nabídky a poptávky linek v max. úseku 
Graf rozboru zatížení linek 

Tabulka rozboru zatížení linek - obraty 
Graf rozboru zatížení linek - obraty 



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 302
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 03:00 - 02:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

ZPŮSOB VÝBĚRU: max/min úsek ÚROVEŇ NABÍDKY: 100%

ZATÍŽENÍ ÚSEKU: maximální úsek ÚROVEŇ POPTÁVKY: 0% - 300%

ČASOVÉ ČLENĚNÍ: 1 hodina TŘÍDĚNÍ: období

 

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

5:00-6:00 Kundratka - Kelerka 11 120 2 9,17 30:00 3600 60 0,31 1:00 -29:00 327:16

6:00-7:00 Letňany - U Vodojemu 42 120 2 35,00 30:00 2880 48 1,46 1:15 -28:45 85:43

7:00-8:00 Letňany - U Vodojemu 30 120 2 25,00 30:00 1800 30 1,67 2:00 -28:00 120:00

8:00-9:00 Letňany - U Vodojemu 24 120 2 20,00 30:00 840 14 2,86 4:17 -25:43 150:00

8:00-9:00 U Vodojemu - Důstojnické domy 24 120 2 20,00 30:00 840 14 2,86 4:17 -25:43 150:00

9:00-10:00 Letňany - U Vodojemu 35 120 2 29,17 30:00 480 8 7,29 7:30 -22:30 102:51

10:00-11:00 Letňany - U Vodojemu 40 120 2 33,33 30:00 480 8 8,33 7:30 -22:30 90:00

10:00-11:00 U Vodojemu - Důstojnické domy 40 120 2 33,33 30:00 480 8 8,33 7:30 -22:30 90:00

10:00-11:00 Důstojnické domy - Letecké muzeum 40 120 2 33,33 30:00 480 8 8,33 7:30 -22:30 90:00

10:00-11:00 Letecké muzeum - Huntířovská 40 120 2 33,33 30:00 480 8 8,33 7:30 -22:30 90:00

10:00-11:00 Huntířovská - Kbely 40 120 2 33,33 30:00 480 8 8,33 7:30 -22:30 90:00

11:00-12:00 Letňany - U Vodojemu 41 120 2 34,17 30:00 480 8 8,54 7:30 -22:30 87:48

11:00-12:00 U Vodojemu - Důstojnické domy 41 120 2 34,17 30:00 480 8 8,54 7:30 -22:30 87:48

11:00-12:00 Bakovská - Sovenická 41 120 2 34,17 30:00 480 8 8,54 7:30 -22:30 87:48

12:00-13:00 U Vodojemu - Důstojnické domy 44 120 2 36,67 30:00 480 8 9,17 7:30 -22:30 81:49

12:00-13:00 Důstojnické domy - Letecké muzeum 44 120 2 36,67 30:00 480 8 9,17 7:30 -22:30 81:49

12:00-13:00 Letecké muzeum - Huntířovská 44 120 2 36,67 30:00 480 8 9,17 7:30 -22:30 81:49

12:00-13:00 Huntířovská - Kbely 44 120 2 36,67 30:00 480 8 9,17 7:30 -22:30 81:49

13:00-14:00 Bakovská - Sovenická 52 120 2 43,33 30:00 480 8 10,83 7:30 -22:30 69:14

14:00-15:00 Letňany - U Vodojemu 102 120 2 85,00 30:00 480 8 21,25 7:30 -22:30 35:18

14:00-15:00 U Vodojemu - Důstojnické domy 102 120 2 85,00 30:00 480 8 21,25 7:30 -22:30 35:18

15:00-16:00 Letňany - U Vodojemu 64 120 2 53,33 30:00 480 8 13,33 7:30 -22:30 56:15

15:00-16:00 U Vodojemu - Důstojnické domy 64 120 2 53,33 30:00 480 8 13,33 7:30 -22:30 56:15

15:00-16:00 Důstojnické domy - Letecké muzeum 64 120 2 53,33 30:00 480 8 13,33 7:30 -22:30 56:15

15:00-16:00 Letecké muzeum - Huntířovská 64 120 2 53,33 30:00 480 8 13,33 7:30 -22:30 56:15

16:00-17:00 Kbely - Bakovská 86 120 2 71,67 30:00 480 8 17,92 7:30 -22:30 41:52

17:00-18:00 Letňany - U Vodojemu 65 120 2 54,17 30:00 480 8 13,54 7:30 -22:30 55:23

17:00-18:00 U Vodojemu - Důstojnické domy 65 120 2 54,17 30:00 480 8 13,54 7:30 -22:30 55:23

18:00-19:00 Letňany - U Vodojemu 80 120 2 66,67 30:00 480 8 16,67 7:30 -22:30 45:00

18:00-19:00 U Vodojemu - Důstojnické domy 80 120 2 66,67 30:00 480 8 16,67 7:30 -22:30 45:00

19:00-20:00 Letecké muzeum - Huntířovská 66 120 2 55,00 30:00 480 8 13,75 7:30 -22:30 54:33

20:00-21:00 Důstojnické domy - Letecké muzeum 51 120 2 42,50 30:00 480 8 10,62 7:30 -22:30 70:35

20:00-21:00 Letecké muzeum - Huntířovská 51 120 2 42,50 30:00 480 8 10,62 7:30 -22:30 70:35

21:00-22:00 Letňany - U Vodojemu 39 120 2 32,50 30:00 480 8 8,12 7:30 -22:30 92:18

21:00-22:00 U Vodojemu - Důstojnické domy 39 120 2 32,50 30:00 480 8 8,12 7:30 -22:30 92:18

22:00-23:00 Letňany - U Vodojemu 18 120 2 15,00 30:00 480 8 3,75 7:30 -22:30 200:00

22:00-23:00 U Vodojemu - Důstojnické domy 18 120 2 15,00 30:00 480 8 3,75 7:30 -22:30 200:00

23:00-0:00 Letňany - U Vodojemu 7 60 1 11,67 60:00 240 4 2,92 15:00 -45:00 514:17

23:00-0:00 U Vodojemu - Důstojnické domy 7 60 1 11,67 60:00 240 4 2,92 15:00 -45:00 514:17

23:00-0:00 Bakovská - Sovenická 7 60 1 11,67 60:00 240 4 2,92 15:00 -45:00 514:17

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

4:00-5:00 Huntířovská - Letecké muzeum 16 60 1 26,67 60:00 4560 76 0,35 0:47 -59:13 225:00

4:00-5:00 Letecké muzeum - Důstojnické domy 16 60 1 26,67 60:00 2280 38 0,70 1:35 -58:25 225:00

4:00-5:00 Důstojnické domy - U Vodojemu 16 60 1 26,67 60:00 2280 38 0,70 1:35 -58:25 225:00

4:00-5:00 U Vodojemu - Letňany 16 60 1 26,67 60:00 2280 38 0,70 1:35 -58:25 225:00

5:00-6:00 Kbely - Huntířovská 54 120 2 45,00 30:00 4560 76 1,18 0:47 -29:13 66:40

5:00-6:00 Huntířovská - Letecké muzeum 54 120 2 45,00 30:00 6840 114 0,79 0:32 -29:28 66:40

5:00-6:00 Letecké muzeum - Důstojnické domy 54 120 2 45,00 30:00 4560 76 1,18 0:47 -29:13 66:40

6:00-7:00 Kbely - Huntířovská 97 120 2 80,83 30:00 4500 75 2,16 0:48 -29:12 37:07

6:00-7:00 Huntířovská - Letecké muzeum 97 120 2 80,83 30:00 3000 50 3,23 1:12 -28:48 37:07

6:00-7:00 Letecké muzeum - Důstojnické domy 97 120 2 80,83 30:00 3000 50 3,23 1:12 -28:48 37:07

7:00-8:00 Kbely - Huntířovská 194 180 3 107,78 20:00 3240 54 5,99 1:07 -18:53 18:33

8:00-9:00 Huntířovská - Letecké muzeum 171 180 3 95,00 20:00 1140 19 15,00 3:09 -16:51 21:03

8:00-9:00 Letecké muzeum - Důstojnické domy 171 180 3 95,00 20:00 1140 19 15,00 3:09 -16:51 21:03

8:00-9:00 Důstojnické domy - U Vodojemu 171 180 3 95,00 20:00 1140 19 15,00 3:09 -16:51 21:03

8:00-9:00 U Vodojemu - Letňany 171 180 3 95,00 20:00 1140 19 15,00 3:09 -16:51 21:03

9:00-10:00 U Vodojemu - Letňany 60 120 2 50,00 30:00 480 8 12,50 7:30 -22:30 60:00

10:00-11:00 U Vodojemu - Letňany 66 120 2 55,00 30:00 480 8 13,75 7:30 -22:30 54:33

11:00-12:00 Důstojnické domy - U Vodojemu 57 120 2 47,50 30:00 480 8 11,88 7:30 -22:30 63:09

11:00-12:00 U Vodojemu - Letňany 57 120 2 47,50 30:00 480 8 11,88 7:30 -22:30 63:09

12:00-13:00 U Vodojemu - Letňany 50 120 2 41,67 30:00 480 8 10,42 7:30 -22:30 72:00

13:00-14:00 Kundratka - Palmovka 50 180 3 27,78 20:00 720 12 6,94 5:00 -15:00 72:00

14:00-15:00 Huntířovská - Letecké muzeum 60 120 2 50,00 30:00 480 8 12,50 7:30 -22:30 60:00

15:00-16:00 Kundratka - Palmovka 53 180 3 29,44 20:00 960 16 5,52 3:45 -16:15 67:55

16:00-17:00 U Vodojemu - Letňany 43 120 2 35,83 30:00 480 8 8,96 7:30 -22:30 83:43

17:00-18:00 Prosek - Prosecká 43 180 3 23,89 20:00 720 12 5,97 5:00 -15:00 83:43

17:00-18:00 Prosecká - Kelerka 43 180 3 23,89 20:00 720 12 5,97 5:00 -15:00 83:43

18:00-19:00 U Vodojemu - Letňany 39 120 2 32,50 30:00 480 8 8,12 7:30 -22:30 92:18

19:00-20:00 Kbely - Huntířovská 23 120 2 19,17 30:00 720 12 3,19 5:00 -25:00 156:31

19:00-20:00 Huntířovská - Letecké muzeum 23 120 2 19,17 30:00 480 8 4,79 7:30 -22:30 156:31

19:00-20:00 Letecké muzeum - Důstojnické domy 23 120 2 19,17 30:00 480 8 4,79 7:30 -22:30 156:31

19:00-20:00 Důstojnické domy - U Vodojemu 23 120 2 19,17 30:00 480 8 4,79 7:30 -22:30 156:31

19:00-20:00 U Vodojemu - Letňany 23 120 2 19,17 30:00 480 8 4,79 7:30 -22:30 156:31

20:00-21:00 Zamašská - Sovenická 19 120 2 15,83 30:00 480 8 3,96 7:30 -22:30 189:28

21:00-22:00 Vinořský hřbitov - Bukovinská 6 60 1 10,00 60:00 240 4 2,50 15:00 -45:00 600:00

21:00-22:00 Bukovinská - Rousínovská 6 60 1 10,00 60:00 240 4 2,50 15:00 -45:00 600:00

21:00-22:00 Rousínovská - Ctěnice 6 60 1 10,00 60:00 240 4 2,50 15:00 -45:00 600:00

21:00-22:00 Ctěnice - Kbelský hřbitov 6 60 1 10,00 60:00 240 4 2,50 15:00 -45:00 600:00

21:00-22:00 Kbelský hřbitov - Zamašská 6 60 1 10,00 60:00 240 4 2,50 15:00 -45:00 600:00

22:00-23:00 Rousínovská - Ctěnice 2 60 1 3,33 60:00 240 4 0,83 15:00 -45:00 1800:00

22:00-23:00 Ctěnice - Kbelský hřbitov 2 60 1 3,33 60:00 240 4 0,83 15:00 -45:00 1800:00

22:00-23:00 Kbelský hřbitov - Zamašská 2 60 1 3,33 60:00 240 4 0,83 15:00 -45:00 1800:00

22:00-23:00 Zamašská - Sovenická 2 60 1 3,33 60:00 240 4 0,83 15:00 -45:00 1800:00

22:00-23:00 Sovenická - Bakovská 2 60 1 3,33 60:00 240 4 0,83 15:00 -45:00 1800:00

22:00-23:00 Bakovská - Kbely 2 60 1 3,33 60:00 240 4 0,83 15:00 -45:00 1800:00

23:00-0:00 Huntířovská - Letecké muzeum 4 60 1 6,67 60:00 240 4 1,67 15:00 -45:00 900:00

23:00-0:00 Letecké muzeum - Důstojnické domy 4 60 1 6,67 60:00 480 8 0,83 7:30 -52:30 900:00

23:00-0:00 Důstojnické domy - U Vodojemu 4 60 1 6,67 60:00 240 4 1,67 15:00 -45:00 900:00

23:00-0:00 U Vodojemu - Letňany 4 60 1 6,67 60:00 240 4 1,67 15:00 -45:00 900:00

100% (teoreticky) interval je určen pro právě 100% uspokojení poptávky při dané úrovni nabídky.

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Linka 302 , směr ZPĚT

Linka 302 , směr TAM

Tabulka nabídky a poptávky pro vybranou linku  (Sestava 13)

Směr Skutečnost Plán Rozdíl



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 302
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Palmovka 286 1800

Kundratka x 292 1800

Kelerka x 313 1800

Prosecká x 307 1800

Prosek 395 1800

Nový Prosek x 400 1800

Letňanská 430 1800

Letňany 880 2160

U Vodojemu x 869 2160

Důstojnické domy x 848 2160

Letecké muzeum x 847 2160

Huntířovská x 834 2160

Kbely 754 2160

Bakovská 737 2160

Sovenická x 674 2160

Zamašská 582 2160

Kbelský hřbitov x 582 2160

Ctěnice x 550 2160

Rousínovská x 503 2160

Bukovinská x 337 2160

Vinořský hřbitov 280 2160

Moravanská x 215 2160

Přezletice,Vinořská x 129 2160

Přezletice,Horní náves 48 2160

Přezletice,Kocanda 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Přezletice,Kocanda 43 2280

Přezletice,Horní náves 108 2220

Přezletice,Vinořská x 205 2220

Moravanská x 309 2220

Vinořský hřbitov 372 2220

Bukovinská x 497 2220

Rousínovská x 526 2220

Ctěnice x 558 2220

Kbelský hřbitov x 562 2220

Zamašská 668 2220

Sovenická x 733 2220

Bakovská 841 2220

Kbely 946 2220

Huntířovská x 983 2220

Letecké muzeum x 985 2220

Důstojnické domy x 990 2220

U Vodojemu x 1004 2220

Letňany 517 1860

Letňanská 522 1860

Nový Prosek x 563 1860

Prosek 526 1860

Prosecká x 543 1860

Kelerka x 539 1860

Kundratka x 569 1860

Palmovka 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

poptávka nabídka

nabídka

SMĚR  ZPĚT

Poptávka Nabídka

Zastávka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 302
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

529 Palmovka 0 3:00-2:00 302 30 0 286 286 12,0% 0 0,0 286

1413 Kundratka x 0 3:00-2:00 302 30 8 14 22 0,9% 17 56,7 22

251 Kelerka x 0 3:00-2:00 302 30 5 26 31 1,3% 20 66,7 31

754 Prosecká x 0 3:00-2:00 302 30 14 8 22 0,9% 19 63,3 22

603 Prosek 0 3:00-2:00 302 30 32 120 152 6,4% 1 3,3 152

500 Nový Prosek x 0 3:00-2:00 302 30 5 10 15 0,6% 23 76,7 15

606 Letňanská 0 3:00-2:00 302 30 27 57 84 3,5% 4 13,3 84

1000 Letňany 0 3:00-2:00 302 36 12 462 474 19,9% 0 0,0 474

803 U Vodojemu x 0 3:00-2:00 302 36 13 2 15 0,6% 28 77,8 15

109 Důstojnické domy x 0 3:00-2:00 302 36 28 7 35 1,5% 16 44,4 35

171 Letecké muzeum x 0 3:00-2:00 302 36 2 1 3 0,1% 33 91,7 3

526 Huntířovská x B 3:00-2:00 302 36 15 2 17 0,7% 23 63,9 17

243 Kbely B 3:00-2:00 302 36 155 75 230 9,7% 2 5,6 230

202 Bakovská B 3:00-2:00 302 36 94 77 171 7,2% 1 2,8 171

1103 Sovenická x B 3:00-2:00 302 36 69 6 75 3,1% 12 33,3 75

1111 Zamašská B 3:00-2:00 302 36 97 5 102 4,3% 6 16,7 102

1104 Kbelský hřbitov x B 3:00-2:00 302 36 0 0 0 0,0% 36 100,0 0

1105 Ctěnice x B 3:00-2:00 302 36 32 0 32 1,3% 19 52,8 32

1107 Rousínovská x B 3:00-2:00 302 36 48 1 49 2,1% 10 27,8 49

4172 Bukovinská x B 3:00-2:00 302 36 166 0 166 7,0% 2 5,6 166

179 Vinořský hřbitov B 3:00-2:00 302 36 75 18 93 3,9% 8 22,2 93

1290 Moravanská x B 3:00-2:00 302 36 76 11 87 3,7% 10 27,8 87

1957 Přezletice,Vinořská x 1 3:00-2:00 302 36 89 3 92 3,9% 8 22,2 92

2572 Přezletice,Horní náves 1 3:00-2:00 302 36 81 0 81 3,4% 9 25,0 81

1671 Přezletice,Kocanda 1 3:00-2:00 302 36 48 0 48 2,0% 16 44,4 48

0 36 146 993 1139 47,8% 1139

1 36 218 3 221 9,3% 221

B 36 827 195 1022 42,9% 1022

Vše 36 1191 1191 2382 100,0% 2382

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

1671 Přezletice,Kocanda 1 3:00-2:00 302 38 0 43 43 1,4% 17 44,7 43

2572 Přezletice,Horní náves 1 3:00-2:00 302 37 0 65 65 2,2% 10 27,0 65

1957 Přezletice,Vinořská x 1 3:00-2:00 302 37 0 97 97 3,2% 10 27,0 97

1290 Moravanská x B 3:00-2:00 302 37 2 106 108 3,6% 9 24,3 108

179 Vinořský hřbitov B 3:00-2:00 302 37 35 98 133 4,4% 6 16,2 133

4172 Bukovinská x B 3:00-2:00 302 37 4 129 133 4,4% 5 13,5 133

1107 Rousínovská x B 3:00-2:00 302 37 5 34 39 1,3% 16 43,2 39

1105 Ctěnice x B 3:00-2:00 302 37 1 33 34 1,1% 23 62,2 34

1104 Kbelský hřbitov x B 3:00-2:00 302 37 2 6 8 0,3% 35 94,6 8

1111 Zamašská B 3:00-2:00 302 37 26 132 158 5,2% 1 2,7 158

1103 Sovenická x B 3:00-2:00 302 37 13 78 91 3,0% 8 21,6 91

202 Bakovská B 3:00-2:00 302 37 66 174 240 7,9% 4 10,8 240

243 Kbely B 3:00-2:00 302 37 40 145 185 6,1% 2 5,4 185

526 Huntířovská x B 3:00-2:00 302 37 2 39 41 1,4% 20 54,1 41

171 Letecké muzeum x 0 3:00-2:00 302 37 1 3 4 0,1% 33 89,2 4

109 Důstojnické domy x 0 3:00-2:00 302 37 24 29 53 1,8% 14 37,8 53

803 U Vodojemu x 0 3:00-2:00 302 37 4 18 22 0,7% 22 59,5 22

1000 Letňany 0 3:00-2:00 302 37 504 17 521 17,3% 0 0,0 521

606 Letňanská 0 3:00-2:00 302 31 50 55 105 3,5% 6 19,4 105

500 Nový Prosek x 0 3:00-2:00 302 31 14 55 69 2,3% 8 25,8 69

603 Prosek 0 3:00-2:00 302 31 112 75 187 6,2% 1 3,2 187

754 Prosecká x 0 3:00-2:00 302 31 9 26 35 1,2% 17 54,8 35

251 Kelerka x 0 3:00-2:00 302 31 9 5 14 0,5% 24 77,4 14

1413 Kundratka x 0 3:00-2:00 302 31 18 48 66 2,2% 9 29,0 66

529 Palmovka 0 3:00-2:00 302 31 569 0 569 18,8% 0 0,0 569

0 37 1314 331 1645 54,5% 1645

1 38 0 205 205 6,8% 205

B 37 196 974 1170 38,7% 1170

Vše 38 1510 1510 3020 100,0% 3020

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

 

x - na znamení

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 302 ZPĚT

Celkem

Výstup Nástup Obrat
% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu
Číslo Zastávka

Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů

% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 302 TAM

Celkem

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo Zastávka
Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů
Výstup Nástup Obrat



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 302
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Palmovka 0 286

Kundratka x 8 14

Kelerka x 5 26

Prosecká x 14 8

Prosek 32 120

Nový Prosek x 5 10

Letňanská 27 57

Letňany 12 462

U Vodojemu x 13 2

Důstojnické domy x 28 7

Letecké muzeum x 2 1

Huntířovská x 15 2

Kbely 155 75

Bakovská 94 77

Sovenická x 69 6

Zamašská 97 5

Kbelský hřbitov x 0 0

Ctěnice x 32 0

Rousínovská x 48 1

Bukovinská x 166 0

Vinořský hřbitov 75 18

Moravanská x 76 11

Přezletice,Vinořská x 89 3

Přezletice,Horní náves 81 0

Přezletice,Kocanda 48 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Přezletice,Kocanda 0 43

Přezletice,Horní náves 0 65

Přezletice,Vinořská x 0 97

Moravanská x 2 106

Vinořský hřbitov 35 98

Bukovinská x 4 129

Rousínovská x 5 34

Ctěnice x 1 33

Kbelský hřbitov x 2 6

Zamašská 26 132

Sovenická x 13 78

Bakovská 66 174

Kbely 40 145

Huntířovská x 2 39

Letecké muzeum x 1 3

Důstojnické domy x 24 29

U Vodojemu x 4 18

Letňany 504 17

Letňanská 50 55

Nový Prosek x 14 55

Prosek 112 75

Prosecká x 9 26

Kelerka x 9 5

Kundratka x 18 48

Palmovka 569 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

výstup nástup

nástup

SMĚR  ZPĚT

Výstup Nástup

Zastávka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Výstup Nástup

Zastávka výstup



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 305
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 03:00 - 02:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

ZPŮSOB VÝBĚRU: max/min úsek ÚROVEŇ NABÍDKY: 100%

ZATÍŽENÍ ÚSEKU: maximální úsek ÚROVEŇ POPTÁVKY: 0% - 300%

ČASOVÉ ČLENĚNÍ: 1 hodina TŘÍDĚNÍ: období

 

 

 

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

13:00-14:00 Krystalová - Sídliště Čakovice 7 60 1 11,67 60:00 0 0 0,00 0:00 -60:00 514:17

14:00-15:00 Čakovický zámek - Krystalová 13 60 1 21,67 60:00 0 0 0,00 0:00 -60:00 276:55

14:00-15:00 Krystalová - Sídliště Čakovice 13 60 1 21,67 60:00 0 0 0,00 0:00 -60:00 276:55

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

7:00-8:00 Hovorčovice,U Kostela - Třeboradice 20 60 1 33,33 60:00 0 0 0,00 0:00 -60:00 180:00

7:00-8:00 Třeboradice - Králova 20 60 1 33,33 60:00 0 0 0,00 0:00 -60:00 180:00

7:00-8:00 Králova - U Bílého mlýnku 20 60 1 33,33 60:00 0 0 0,00 0:00 -60:00 180:00

7:00-8:00 U Bílého mlýnku - Čakovice 20 60 1 33,33 60:00 0 0 0,00 0:00 -60:00 180:00

7:00-8:00 Čakovice - Náměstí Jiřího Berana 20 60 1 33,33 60:00 0 0 0,00 0:00 -60:00 180:00

100% (teoreticky) interval je určen pro právě 100% uspokojení poptávky při dané úrovni nabídky.

Linka 305 , směr TAM

Tabulka nabídky a poptávky pro vybranou linku  (Sestava 13)

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Linka 305 , směr ZPĚT



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 305
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Náměstí Jiřího Berana 14 120

Čakovický zámek 19 120

Krystalová x 20 120

Sídliště Čakovice 13 120

Králova x 13 120

Třeboradice 12 120

Hovorčovice,U Kostela 1 120

Hovorčovice 0 0

Hovorčovice 10 60

Hovorčovice,U Kostela 20 60

Třeboradice 20 60

Králova x 20 60

U Bílého mlýnku x 20 60

Čakovice 20 60

Náměstí Jiřího Berana 0 0

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka nabídka

SMĚR  ZPĚT

Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka nabídka



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 305
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

934 Náměstí Jiřího Berana B 3:00-2:00 305 2 0 14 14 31,8% 0 0,0 14

791 Čakovický zámek B 3:00-2:00 305 2 0 5 5 11,4% 1 50,0 5

114 Krystalová x B 3:00-2:00 305 2 0 1 1 2,3% 1 50,0 1

1102 Sídliště Čakovice B 3:00-2:00 305 2 8 1 9 20,5% 0 0,0 9

293 Králova x B 3:00-2:00 305 2 1 1 2 4,5% 1 50,0 2

769 Třeboradice B 3:00-2:00 305 2 1 0 1 2,3% 1 50,0 1

1084 Hovorčovice,U Kostela 1 3:00-2:00 305 2 11 0 11 25,0% 0 0,0 11

1484 Hovorčovice 1 3:00-2:00 305 2 1 0 1 2,3% 1 50,0 1

1 2 12 0 12 27,3% 12

B 2 10 22 32 72,7% 32

Vše 2 22 22 44 100,0% 44

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

1484 Hovorčovice 1 3:00-2:00 305 1 0 10 10 25,0% 0 0,0 10

1084 Hovorčovice,U Kostela 1 3:00-2:00 305 1 0 10 10 25,0% 0 0,0 10

769 Třeboradice B 3:00-2:00 305 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0

293 Králova x B 3:00-2:00 305 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0

1392 U Bílého mlýnku x B 3:00-2:00 305 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0

64 Čakovice B 3:00-2:00 305 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0

934 Náměstí Jiřího Berana B 3:00-2:00 305 1 20 0 20 50,0% 0 0,0 20

1 1 0 20 20 50,0% 20

B 1 20 0 20 50,0% 20

Vše 1 20 20 40 100,0% 40

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

 

x - na znamení

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 305 ZPĚT

Celkem

Výstup Nástup Obrat
% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu
Číslo Zastávka

Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů

% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 305 TAM

Celkem

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo Zastávka
Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů
Výstup Nástup Obrat



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 305
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Náměstí Jiřího Berana 0 14

Čakovický zámek 0 5

Krystalová x 0 1

Sídliště Čakovice 8 1

Králova x 1 1

Třeboradice 1 0

Hovorčovice,U Kostela 11 0

Hovorčovice 1 0

Hovorčovice 0 10

Hovorčovice,U Kostela 0 10

Třeboradice 0 0

Králova x 0 0

U Bílého mlýnku x 0 0

Čakovice 0 0

Náměstí Jiřího Berana 20 0

výstup nástup

nástup

SMĚR  ZPĚT

Výstup Nástup

Zastávka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Výstup Nástup

Zastávka výstup



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 346
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 03:00 - 02:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

ZPŮSOB VÝBĚRU: max/min úsek ÚROVEŇ NABÍDKY: 100%

ZATÍŽENÍ ÚSEKU: maximální úsek ÚROVEŇ POPTÁVKY: 0% - 300%

ČASOVÉ ČLENĚNÍ: 1 hodina TŘÍDĚNÍ: období

 

 

 

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

5:00-6:00 Černý Most - Zápy,Tesco Brandýs n.L. 94 150 2 62,67 30:00 3480 43 2,70 1:24 -28:36 47:52

6:00-7:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Brázdimská - Brandýs n.L.-St.Bol.,Nem. 107 210 3 50,95 20:00 3960 50 2,70 1:12 -18:48 39:15

7:00-8:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Brázdimská - Brandýs n.L.-St.Bol.,Nem. 99 270 4 36,67 15:00 4080 52 2,43 1:09 -13:51 40:55

8:00-9:00 Zápy,Tesco Brandýs n.L. - Brandýs n.L.-St.Bol.,Baumit 31 210 3 14,76 20:00 2430 30 1,28 2:00 -18:00 135:29

13:00-14:00 Černý Most - Zápy,Tesco Brandýs n.L. 17 90 1 18,89 60:00 0 0 0,00 0:00 -60:00 317:39

14:00-15:00 Černý Most - Zápy,Tesco Brandýs n.L. 69 180 2 38,33 30:00 0 0 0,00 0:00 -30:00 78:16

15:00-16:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Continental - Brandýs n.L.-St.Bol.,Vrábí 65 180 2 36,11 30:00 540 8 12,04 7:30 -22:30 83:05

16:00-17:00 Černý Most - Zápy,Tesco Brandýs n.L. 118 180 2 65,56 30:00 0 0 0,00 0:00 -30:00 45:46

17:00-18:00 Černý Most - Zápy,Tesco Brandýs n.L. 136 180 2 75,56 30:00 0 0 0,00 0:00 -30:00 39:42

18:00-19:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Continental - Brandýs n.L.-St.Bol.,Vrábí 97 180 2 53,89 30:00 540 8 17,96 7:30 -22:30 55:40

19:00-20:00 Zápy,Tesco Brandýs n.L. - Brandýs n.L.-St.Bol.,Baumit 55 180 2 30,56 30:00 540 8 10,19 7:30 -22:30 98:11

19:00-20:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Baumit - Brandýs n.L.-St.Bol.,Continental 55 180 2 30,56 30:00 540 8 10,19 7:30 -22:30 98:11

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

5:00-6:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,U Soudu - Brandýs n.L.-St.Bol.,Pekárny 85 150 2 56,67 30:00 3420 42 2,49 1:26 -28:34 52:56

5:00-6:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Pekárny - Černý Most 85 150 2 56,67 30:00 3420 42 2,49 1:26 -28:34 52:56

6:00-7:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Pekárny - Černý Most 185 210 3 88,10 20:00 2880 35 6,42 1:43 -18:17 22:42

7:00-8:00 Černý Most - Černý Most 177 270 4 65,56 15:00 2640 32 6,70 1:52 -13:08 22:53

8:00-9:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,U Soudu - Brandýs n.L.-St.Bol.,Pekárny 60 150 2 40,00 30:00 1200 14 5,00 4:17 -25:43 75:00

13:00-14:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,U Soudu - Brandýs n.L.-St.Bol.,Pekárny 20 90 1 22,22 60:00 150 2 13,33 30:00 -30:00 270:00

13:00-14:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Pekárny - Černý Most 20 90 1 22,22 60:00 150 2 13,33 30:00 -30:00 270:00

14:00-15:00 Černý Most - Černý Most 34 180 2 18,89 30:00 300 4 11,33 15:00 -15:00 158:49

15:00-16:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Pekárny - Černý Most 40 180 2 22,22 30:00 300 4 13,33 15:00 -15:00 135:00

16:00-17:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Pekárny - Černý Most 41 180 2 22,78 30:00 300 4 13,67 15:00 -15:00 131:42

17:00-18:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Pekárny - Černý Most 37 180 2 20,56 30:00 300 4 12,33 15:00 -15:00 145:57

18:00-19:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Pekárny - Černý Most 60 180 2 33,33 30:00 450 6 13,33 10:00 -20:00 90:00

19:00-20:00 Černý Most - Černý Most 11 90 1 12,22 60:00 150 2 7,33 30:00 -30:00 490:55

100% (teoreticky) interval je určen pro právě 100% uspokojení poptávky při dané úrovni nabídky.

Linka 346 , směr TAM

Tabulka nabídky a poptávky pro vybranou linku  (Sestava 13)

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Linka 346 , směr ZPĚT



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 346
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Černý Most 717 1770

Zápy,Tesco Brandýs n.L. 590 1860

Brandýs n.L.-St.Bol.,Baumit x 583 1860

Brandýs n.L.-St.Bol.,Continental 556 1860

Brandýs n.L.-St.Bol.,Vrábí 514 1860

Brandýs n.L.-St.Bol.,Pražská 361 2010

Brandýs n.L.-St.Bol.,Sídl.u nádr. x 384 2010

Brandýs n.L.-St.Bol.,V Olšinkách 405 2010

Brandýs n.L.-St.Bol.,Brázdimská 415 2010

Brandýs n.L.-St.Bol.,Nem. 0 0

Brandýs n.L.-St.Bol.,Nem. 444 1710

Brandýs n.L.-St.Bol.,U Soudu 561 1710

Brandýs n.L.-St.Bol.,Pekárny x 667 1710

Černý Most x 580 1710

Černý Most 0 0

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka nabídka

SMĚR  ZPĚT

Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka nabídka



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 346
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

897 Černý Most B,1 3:00-2:00 346 22 0 717 717 38,1% 0 0,0 717

2457 Zápy,Tesco Brandýs n.L. 2 3:00-2:00 346 23 147 20 167 8,9% 0 0,0 167

1996 Brandýs n.L.-St.Bol.,Baumit x 2 3:00-2:00 346 23 18 11 29 1,5% 10 43,5 29

1950 Brandýs n.L.-St.Bol.,Continental 2 3:00-2:00 346 23 87 60 147 7,8% 4 17,4 147

1824 Brandýs n.L.-St.Bol.,Vrábí 2 3:00-2:00 346 23 57 15 72 3,8% 6 26,1 72

1826 Brandýs n.L.-St.Bol.,Pražská 2 3:00-2:00 346 25 211 58 269 14,3% 1 4,0 269

1943 Brandýs n.L.-St.Bol.,Sídl.u nádr. x 2 3:00-2:00 346 25 37 60 97 5,2% 6 24,0 97

1944 Brandýs n.L.-St.Bol.,V Olšinkách 2 3:00-2:00 346 25 106 127 233 12,4% 2 8,0 233

3356 Brandýs n.L.-St.Bol.,Brázdimská 2 3:00-2:00 346 25 70 80 150 8,0% 2 8,0 150

1948 Brandýs n.L.-St.Bol.,Nem. 2 3:00-2:00 346 0 0 0 0,0% 0 0

2 25 733 431 1164 61,9% 1164

B,1 22 0 717 717 38,1% 717

Vše 25 733 1148 1881 100,0% 1881

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

1948 Brandýs n.L.-St.Bol.,Nem. 2 3:00-2:00 346 25 34 63 97 8,5% 3 12,0 97

1973 Brandýs n.L.-St.Bol.,U Soudu 2 3:00-2:00 346 21 42 159 201 17,7% 0 0,0 201

1825 Brandýs n.L.-St.Bol.,Pekárny x 2 3:00-2:00 346 21 32 138 170 15,0% 1 4,8 170

897 Černý Most x B,1 3:00-2:00 346 21 87 0 87 7,7% 8 38,1 87

897 Černý Most B,1 3:00-2:00 346 21 580 0 580 51,1% 0 0,0 580

2 25 108 360 468 41,2% 468

B,1 21 667 0 667 58,8% 667

Vše 25 775 360 1135 100,0% 1135

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

 

x - na znamení

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 346 ZPĚT

Celkem

Výstup Nástup Obrat
% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu
Číslo Zastávka

Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů

% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 346 TAM

Celkem

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo Zastávka
Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů
Výstup Nástup Obrat



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 346
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Černý Most 0 717

Zápy,Tesco Brandýs n.L. 147 20

Brandýs n.L.-St.Bol.,Baumit x 18 11

Brandýs n.L.-St.Bol.,Continental 87 60

Brandýs n.L.-St.Bol.,Vrábí 57 15

Brandýs n.L.-St.Bol.,Pražská 211 58

Brandýs n.L.-St.Bol.,Sídl.u nádr. x 37 60

Brandýs n.L.-St.Bol.,V Olšinkách 106 127

Brandýs n.L.-St.Bol.,Brázdimská 70 80

Brandýs n.L.-St.Bol.,Nem. 0 0

Brandýs n.L.-St.Bol.,Nem. 34 63

Brandýs n.L.-St.Bol.,U Soudu 42 159

Brandýs n.L.-St.Bol.,Pekárny x 32 138

Černý Most x 87 0

Černý Most 580 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

výstup nástup

nástup

SMĚR  ZPĚT

Výstup Nástup

Zastávka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Výstup Nástup

Zastávka výstup



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 348
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 03:00 - 02:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

ZPŮSOB VÝBĚRU: max/min úsek ÚROVEŇ NABÍDKY: 100%

ZATÍŽENÍ ÚSEKU: maximální úsek ÚROVEŇ POPTÁVKY: 0% - 300%

ČASOVÉ ČLENĚNÍ: 1 hodina TŘÍDĚNÍ: období

 

 

 

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

4:00-5:00 Ládví - Sídliště Ďáblice 6 60 1 10,00 60:00 3870 63 0,16 0:57 -59:03 600:00

4:00-5:00 Sídliště Ďáblice - Ďáblický hřbitov 6 60 1 10,00 60:00 3870 63 0,16 0:57 -59:03 600:00

4:00-5:00 Ďáblický hřbitov - K Letňanům 6 60 1 10,00 60:00 3870 63 0,16 0:57 -59:03 600:00

4:00-5:00 K Letňanům - Ďáblice 6 60 1 10,00 60:00 3870 63 0,16 0:57 -59:03 600:00

4:00-5:00 Ďáblice - Březiněves 6 60 1 10,00 60:00 3870 63 0,16 0:57 -59:03 600:00

5:00-6:00 Bořanovice,Rozc. - Líbeznice,I 20 180 3 11,11 20:00 11610 189 0,17 0:19 -19:41 180:00

6:00-7:00 Sídliště Ďáblice - Ďáblický hřbitov 110 270 4 40,74 15:00 13620 221 0,81 0:16 -14:44 36:49

7:00-8:00 Zlonín,Rozc. - Předboj,Rozc. 92 270 4 34,07 15:00 8940 144 1,03 0:25 -14:35 44:01

7:00-8:00 Předboj,Rozc. - Kojetice,Tůmovka 92 270 4 34,07 15:00 8940 144 1,03 0:25 -14:35 44:01

7:00-8:00 Neratovice,Byškovická - Neratovice,III.ZŠ 92 270 4 34,07 15:00 8940 144 1,03 0:25 -14:35 44:01

8:00-9:00 Sídliště Ďáblice - Ďáblický hřbitov 48 180 3 26,67 20:00 4770 78 1,01 0:46 -19:14 75:00

9:00-10:00 Ládví - Sídliště Ďáblice 40 120 2 33,33 30:00 2460 40 1,63 1:30 -28:30 90:00

9:00-10:00 Sídliště Ďáblice - Ďáblický hřbitov 40 120 2 33,33 30:00 3060 50 1,31 1:12 -28:48 90:00

10:00-11:00 Sídliště Ďáblice - Ďáblický hřbitov 53 120 2 44,17 30:00 2940 48 1,80 1:15 -28:45 67:55

10:00-11:00 Ďáblický hřbitov - K Letňanům 53 120 2 44,17 30:00 2940 48 1,80 1:15 -28:45 67:55

11:00-12:00 Sídliště Ďáblice - Ďáblický hřbitov 53 120 2 44,17 30:00 2580 42 2,05 1:26 -28:34 67:55

12:00-13:00 Sídliště Ďáblice - Ďáblický hřbitov 80 120 2 66,67 30:00 2220 36 3,60 1:40 -28:20 45:00

12:00-13:00 Ďáblický hřbitov - K Letňanům 80 120 2 66,67 30:00 2220 36 3,60 1:40 -28:20 45:00

13:00-14:00 Ďáblice - Březiněves 112 180 3 62,22 20:00 3330 54 3,36 1:07 -18:53 32:09

14:00-15:00 Sídliště Ďáblice - Ďáblický hřbitov 173 330 5 52,42 12:00 4440 72 3,90 0:50 -11:10 22:53

15:00-16:00 Sídliště Ďáblice - Ďáblický hřbitov 273 360 6 75,83 10:00 4440 72 6,15 0:50 -9:10 13:11

16:00-17:00 Ďáblice - Březiněves 347 420 7 82,62 8:34 4440 72 7,82 0:50 -7:44 10:22

17:00-18:00 Předboj,Rozc. - Kojetice,Tůmovka 245 450 7 54,44 8:34 4440 72 5,52 0:50 -7:44 15:44

18:00-19:00 Sídliště Ďáblice - Ďáblický hřbitov 226 300 5 75,33 12:00 3960 64 5,71 0:56 -11:04 15:56

19:00-20:00 Březiněves - Na Boleslavce 179 240 4 74,58 15:00 3960 64 4,52 0:56 -14:04 20:07

20:00-21:00 Sídliště Ďáblice - Ďáblický hřbitov 102 120 2 85,00 30:00 1980 32 5,15 1:52 -28:08 35:18

21:00-22:00 Sídliště Ďáblice - Ďáblický hřbitov 96 120 2 80,00 30:00 1980 32 4,85 1:52 -28:08 37:30

22:00-23:00 Bořanovice,Rozc. - Líbeznice,I 106 180 3 58,89 20:00 3960 64 2,68 0:56 -19:04 33:58

23:00-0:00 Líbeznice,I - Líbeznice,II 32 120 2 26,67 30:00 1980 32 1,62 1:52 -28:08 112:30

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

4:00-5:00 Neratovice,III.ZŠ - Neratovice,Byškovická 91 180 3 50,56 20:00 11970 195 0,76 0:18 -19:42 39:34

5:00-6:00 Líbeznice,II - Líbeznice,I 221 330 5 66,97 12:00 15000 244 1,47 0:15 -11:45 17:55

6:00-7:00 Neratovice,III.ZŠ - Neratovice,Byškovická 343 540 9 63,52 6:40 13920 226 2,46 0:16 -6:24 10:30

7:00-8:00 Březiněves - Ďáblice 374 420 7 89,05 8:34 8280 133 4,52 0:27 -8:07 9:37

8:00-9:00 Sídliště Ďáblice - Ládví 358 510 8 70,20 7:30 6600 108 5,42 0:33 -6:57 10:41

9:00-10:00 Na Boleslavce - Březiněves 154 180 3 85,56 20:00 5640 92 2,73 0:39 -19:21 23:23

10:00-11:00 Březiněves - Ďáblice 139 180 3 77,22 20:00 5400 88 2,57 0:41 -19:19 25:54

11:00-12:00 Ďáblice - K Letňanům 113 180 3 62,78 20:00 4680 76 2,41 0:47 -19:13 31:52

12:00-13:00 Líbeznice,I - Bořanovice,Rozc. 97 120 2 80,83 30:00 2220 36 4,37 1:40 -28:20 37:07

12:00-13:00 Bořanovice,Rozc. - Na Boleslavce 97 120 2 80,83 30:00 2220 36 4,37 1:40 -28:20 37:07

13:00-14:00 Na Boleslavce - Březiněves 119 180 3 66,11 20:00 3330 54 3,57 1:07 -18:53 30:15

14:00-15:00 Ďáblický hřbitov - Sídliště Ďáblice 92 180 3 51,11 20:00 3330 54 2,76 1:07 -18:53 39:08

15:00-16:00 Ďáblický hřbitov - Sídliště Ďáblice 94 240 4 39,17 15:00 4440 72 2,12 0:50 -14:10 38:18

16:00-17:00 Neratovice,III.ZŠ - Neratovice,Byškovická 70 330 5 21,21 12:00 5160 84 1,36 0:43 -11:17 56:34

16:00-17:00 Ďáblický hřbitov - Sídliště Ďáblice 70 270 4 25,93 15:00 4440 72 1,58 0:50 -14:10 57:51

17:00-18:00 Ďáblický hřbitov - Sídliště Ďáblice 75 240 4 31,25 15:00 4440 72 1,69 0:50 -14:10 48:00

18:00-19:00 Březiněves - Ďáblice 98 240 4 40,83 15:00 4200 68 2,33 0:53 -14:07 36:44

19:00-20:00 K Letňanům - Ďáblický hřbitov 54 120 2 45,00 30:00 4200 68 1,29 0:53 -29:07 66:40

19:00-20:00 Ďáblický hřbitov - Sídliště Ďáblice 54 120 2 45,00 30:00 2100 34 2,57 1:46 -28:14 66:40

20:00-21:00 Ďáblice - K Letňanům 44 180 3 24,44 20:00 4200 68 1,05 0:53 -19:07 81:49

21:00-22:00 K Letňanům - Ďáblický hřbitov 20 120 2 16,67 30:00 3150 51 0,63 1:11 -28:49 180:00

22:00-23:00 Ďáblice - K Letňanům 6 60 1 10,00 60:00 1050 17 0,57 3:32 -56:28 600:00

22:00-23:00 K Letňanům - Ďáblický hřbitov 6 60 1 10,00 60:00 2100 34 0,29 1:46 -58:14 600:00

22:00-23:00 Ďáblický hřbitov - Sídliště Ďáblice 6 60 1 10,00 60:00 1050 17 0,57 3:32 -56:28 600:00

22:00-23:00 Sídliště Ďáblice - Ládví 6 60 1 10,00 60:00 1230 20 0,49 3:00 -57:00 600:00

23:00-0:00 Březiněves - Ďáblice 7 60 1 11,67 60:00 1050 17 0,67 3:32 -56:28 514:17

23:00-0:00 Ďáblice - K Letňanům 7 60 1 11,67 60:00 2100 34 0,33 1:46 -58:14 514:17

23:00-0:00 K Letňanům - Ďáblický hřbitov 7 60 1 11,67 60:00 2100 34 0,33 1:46 -58:14 514:17

23:00-0:00 Ďáblický hřbitov - Sídliště Ďáblice 7 60 1 11,67 60:00 1050 17 0,67 3:32 -56:28 514:17

23:00-0:00 Sídliště Ďáblice - Ládví 7 60 1 11,67 60:00 1230 20 0,57 3:00 -57:00 514:17

100% (teoreticky) interval je určen pro právě 100% uspokojení poptávky při dané úrovni nabídky.

Linka 348 , směr TAM

Tabulka nabídky a poptávky pro vybranou linku  (Sestava 13)

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Linka 348 , směr ZPĚT



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 348
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Bulovka 72 1140

Ládví 2149 3810

Sídliště Ďáblice 2239 3810

Ďáblický hřbitov x 2209 3810

K Letňanům x 2127 3810

Ďáblice 2123 3810

Březiněves 2021 3810

Na Boleslavce x 1981 3810

Bořanovice,Rozc. x 1920 3810

Líbeznice,I 1741 3810

Líbeznice,II 1655 3810

Zlonín,Rozc. x 1643 3810

Předboj,Rozc. x 1636 3810

Kojetice,Tůmovka x 1625 3810

Kojetice,Rozc. x 1617 3810

Neratovice,Byškovice x 1616 3810

Neratovice,Byškovická 1624 3810

Neratovice,III.ZŠ 996 3810

Neratovice,Kojetická 610 3810

Neratovice,Dům kultury 438 3030

Neratovice,U Vojtěcha x 384 3030

Libiš,Aut.st. x 356 3030

Libiš,U Slávisty x 287 3030

Libiš,Samoobsluha 189 3030

Libiš,Obec 140 1680

Obříství,Štěpánský most 135 1680

Obříství,Štěpánský most 136 1680

Obříství 71 480

Obříství,Dušníky x 53 480

Chlumín 39 420

Zálezlice 19 420

Zálezlice,Kozárovice 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Zálezlice,Kozárovice 8 480

Zálezlice 28 480

Chlumín 45 540

Obříství,Dušníky x 61 540

Obříství 145 1740

Obříství,Štěpánský most 151 1740

Obříství,Štěpánský most 159 1740

Libiš,Obec 217 3030

Libiš,Samoobsluha 292 3030

Libiš,U Slávisty x 347 3030

Libiš,Aut.st. x 394 3030

Neratovice,U Vojtěcha x 460 3030

Neratovice,Dům kultury 784 3990

Neratovice,Kojetická 1337 3990

Neratovice,III.ZŠ 1716 3930

Neratovice,Byškovická 1630 3750

Neratovice,Byškovice x 1621 3750

Kojetice,Rozc. x 1617 3750

Kojetice,Tůmovka x 1623 3690

Předboj,Rozc. x 1622 3690

Zlonín,Rozc. x 1626 3690

Líbeznice,II 1692 3690

Líbeznice,I 1833 3690

Bořanovice,Rozc. x 1885 3690

Na Boleslavce x 1929 3690

Březiněves 2027 3690

Ďáblice 2055 3690

K Letňanům x 2114 3690

Ďáblický hřbitov x 2182 3690

Sídliště Ďáblice 2206 3870

Ládví 80 1140

Bulovka 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka nabídka

SMĚR  ZPĚT

Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka nabídka



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 348
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

54 Bulovka 0 3:00-2:00 348 18 0 72 72 1,3% 1 5,6 72

78 Ládví 0 3:00-2:00 348 62 2 2079 2081 36,6% 0 0,0 2081

651 Sídliště Ďáblice 0 3:00-2:00 348 62 5 95 100 1,8% 19 30,6 100

167 Ďáblický hřbitov x 0 3:00-2:00 348 62 35 5 40 0,7% 37 59,7 40

1393 K Letňanům x 0 3:00-2:00 348 62 91 9 100 1,8% 21 33,9 100

287 Ďáblice B 3:00-2:00 348 62 59 55 114 2,0% 20 32,3 114

826 Březiněves B 3:00-2:00 348 62 120 18 138 2,4% 13 21,0 138

1976 Na Boleslavce x B 3:00-2:00 348 62 45 5 50 0,9% 29 46,8 50

1806 Bořanovice,Rozc. x 1 3:00-2:00 348 62 103 42 145 2,5% 13 21,0 145

1807 Líbeznice,I 1 3:00-2:00 348 62 207 28 235 4,1% 5 8,1 235

1308 Líbeznice,II 1 3:00-2:00 348 62 139 53 192 3,4% 9 14,5 192

1958 Zlonín,Rozc. x 1 3:00-2:00 348 62 21 9 30 0,5% 42 67,7 30

1959 Předboj,Rozc. x 2 3:00-2:00 348 62 8 1 9 0,2% 56 90,3 9

1960 Kojetice,Tůmovka x 2 3:00-2:00 348 62 11 0 11 0,2% 55 88,7 11

2343 Kojetice,Rozc. x 2 3:00-2:00 348 62 21 13 34 0,6% 42 67,7 34

2334 Neratovice,Byškovice x 2 3:00-2:00 348 62 27 26 53 0,9% 33 53,2 53

3308 Neratovice,Byškovická 2 3:00-2:00 348 62 56 64 120 2,1% 16 25,8 120

1971 Neratovice,III.ZŠ 2 3:00-2:00 348 62 680 52 732 12,9% 1 1,6 732

1303 Neratovice,Kojetická 2 3:00-2:00 348 62 475 89 564 9,9% 0 0,0 564

3310 Neratovice,Dům kultury 2 3:00-2:00 348 61 247 78 325 5,7% 5 8,2 325

2335 Neratovice,U Vojtěcha x 2 3:00-2:00 348 49 60 6 66 1,2% 17 34,7 66

1974 Libiš,Aut.st. x 2 3:00-2:00 348 49 38 10 48 0,8% 22 44,9 48

3311 Libiš,U Slávisty x 2 3:00-2:00 348 49 71 2 73 1,3% 18 36,7 73

1964 Libiš,Samoobsluha 2 3:00-2:00 348 49 103 5 108 1,9% 16 32,7 108

1955 Libiš,Obec 2 3:00-2:00 348 49 53 4 57 1,0% 19 38,8 57

1785 Obříství,Štěpánský most 3 3:00-2:00 348 27 16 11 27 0,5% 14 51,9 27

1785 Obříství,Štěpánský most 3 3:00-2:00 348 27 2 3 5 0,1% 24 88,9 5

1784 Obříství 3 3:00-2:00 348 27 75 10 85 1,5% 5 18,5 85

1783 Obříství,Dušníky x 3 3:00-2:00 348 8 18 0 18 0,3% 3 37,5 18

2342 Chlumín 2 3:00-2:00 348 8 17 3 20 0,4% 3 37,5 20

1774 Zálezlice 3 3:00-2:00 348 7 20 0 20 0,4% 2 28,6 20

1773 Zálezlice,Kozárovice 3 3:00-2:00 348 7 19 0 19 0,3% 3 42,9 19

0 62 133 2260 2393 42,0% 2393

1 62 470 132 602 10,6% 602

2 62 1867 353 2220 39,0% 2220

3 27 150 24 174 3,1% 174

B 62 224 78 302 5,3% 302

Vše 62 2844 2847 5691 100,0% 5691

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

1773 Zálezlice,Kozárovice 3 3:00-2:00 348 8 0 8 8 0,1% 4 50,0 8

1774 Zálezlice 3 3:00-2:00 348 8 0 20 20 0,3% 3 37,5 20

2342 Chlumín 2 3:00-2:00 348 9 0 17 17 0,3% 3 33,3 17

1783 Obříství,Dušníky x 3 3:00-2:00 348 9 3 19 22 0,4% 3 33,3 22

1784 Obříství 3 3:00-2:00 348 28 13 97 110 1,9% 4 14,3 110

1785 Obříství,Štěpánský most 3 3:00-2:00 348 28 0 6 6 0,1% 24 85,7 6

1785 Obříství,Štěpánský most 3 3:00-2:00 348 28 12 20 32 0,5% 13 46,4 32

1955 Libiš,Obec 2 3:00-2:00 348 49 3 61 64 1,1% 21 42,9 64

1964 Libiš,Samoobsluha 2 3:00-2:00 348 49 6 81 87 1,5% 18 36,7 87

3311 Libiš,U Slávisty x 2 3:00-2:00 348 49 0 55 55 0,9% 24 49,0 55

1974 Libiš,Aut.st. x 2 3:00-2:00 348 49 9 56 65 1,1% 21 42,9 65

2335 Neratovice,U Vojtěcha x 2 3:00-2:00 348 49 2 68 70 1,2% 20 40,8 70

3310 Neratovice,Dům kultury 2 3:00-2:00 348 65 81 405 486 8,2% 5 7,7 486

1303 Neratovice,Kojetická 2 3:00-2:00 348 65 79 632 711 12,0% 6 9,2 711

1971 Neratovice,III.ZŠ 2 3:00-2:00 348 65 93 472 565 9,5% 4 6,2 565

3308 Neratovice,Byškovická 2 3:00-2:00 348 61 60 51 111 1,9% 20 32,8 111

2334 Neratovice,Byškovice x 2 3:00-2:00 348 61 31 22 53 0,9% 32 52,5 53

2343 Kojetice,Rozc. x 2 3:00-2:00 348 61 14 10 24 0,4% 44 72,1 24

1960 Kojetice,Tůmovka x 2 3:00-2:00 348 60 2 9 11 0,2% 52 86,7 11

1959 Předboj,Rozc. x 2 3:00-2:00 348 60 3 2 5 0,1% 55 91,7 5

1958 Zlonín,Rozc. x 1 3:00-2:00 348 60 1 5 6 0,1% 54 90,0 6

1308 Líbeznice,II 1 3:00-2:00 348 60 58 124 182 3,1% 10 16,7 182

1807 Líbeznice,I 1 3:00-2:00 348 60 30 171 201 3,4% 9 15,0 201

1806 Bořanovice,Rozc. x 1 3:00-2:00 348 60 36 88 124 2,1% 15 25,0 124

1976 Na Boleslavce x B 3:00-2:00 348 60 7 51 58 1,0% 34 56,7 58

826 Březiněves B 3:00-2:00 348 60 20 118 138 2,3% 13 21,7 138

287 Ďáblice B 3:00-2:00 348 60 41 69 110 1,9% 18 30,0 110

1393 K Letňanům x 0 3:00-2:00 348 60 11 70 81 1,4% 22 36,7 81

167 Ďáblický hřbitov x 0 3:00-2:00 348 60 9 77 86 1,5% 29 48,3 86

651 Sídliště Ďáblice 0 3:00-2:00 348 63 130 77 207 3,5% 11 17,5 207

78 Ládví 0 3:00-2:00 348 63 2130 4 2134 36,0% 1 1,6 2134

54 Bulovka 0 3:00-2:00 348 18 80 0 80 1,3% 0 0,0 80

0 63 2360 228 2588 43,6% 2588

1 60 125 388 513 8,7% 513

2 65 383 1941 2324 39,2% 2324

3 28 28 170 198 3,3% 198

B 60 68 238 306 5,2% 306

Vše 65 2964 2965 5929 100,0% 5929

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

 

x - na znamení

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 348 ZPĚT

Celkem

Výstup Nástup Obrat
% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu
Číslo Zastávka

Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů

% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 348 TAM

Celkem

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo Zastávka
Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů
Výstup Nástup Obrat



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 348
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Bulovka 0 72

Ládví 2 2079

Sídliště Ďáblice 5 95

Ďáblický hřbitov x 35 5

K Letňanům x 91 9

Ďáblice 59 55

Březiněves 120 18

Na Boleslavce x 45 5

Bořanovice,Rozc. x 103 42

Líbeznice,I 207 28

Líbeznice,II 139 53

Zlonín,Rozc. x 21 9

Předboj,Rozc. x 8 1

Kojetice,Tůmovka x 11 0

Kojetice,Rozc. x 21 13

Neratovice,Byškovice x 27 26

Neratovice,Byškovická 56 64

Neratovice,III.ZŠ 680 52

Neratovice,Kojetická 475 89

Neratovice,Dům kultury 247 78

Neratovice,U Vojtěcha x 60 6

Libiš,Aut.st. x 38 10

Libiš,U Slávisty x 71 2

Libiš,Samoobsluha 103 5

Libiš,Obec 53 4

Obříství,Štěpánský most 16 11

Obříství,Štěpánský most 2 3

Obříství 75 10

Obříství,Dušníky x 18 0

Chlumín 17 3

Zálezlice 20 0

Zálezlice,Kozárovice 19 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Zálezlice,Kozárovice 0 8

Zálezlice 0 20

Chlumín 0 17

Obříství,Dušníky x 3 19

Obříství 13 97

Obříství,Štěpánský most 0 6

Obříství,Štěpánský most 12 20

Libiš,Obec 3 61

Libiš,Samoobsluha 6 81

Libiš,U Slávisty x 0 55

Libiš,Aut.st. x 9 56

Neratovice,U Vojtěcha x 2 68

Neratovice,Dům kultury 81 405

Neratovice,Kojetická 79 632

Neratovice,III.ZŠ 93 472

Neratovice,Byškovická 60 51

Neratovice,Byškovice x 31 22

Kojetice,Rozc. x 14 10

Kojetice,Tůmovka x 2 9

Předboj,Rozc. x 3 2

Zlonín,Rozc. x 1 5

Líbeznice,II 58 124

Líbeznice,I 30 171

Bořanovice,Rozc. x 36 88

Na Boleslavce x 7 51

Březiněves 20 118

Ďáblice 41 69

K Letňanům x 11 70

Ďáblický hřbitov x 9 77

Sídliště Ďáblice 130 77

Ládví 2130 4

Bulovka 80 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

výstup nástup

nástup

SMĚR  ZPĚT

Výstup Nástup

Zastávka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Výstup Nástup

Zastávka výstup



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 349
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 03:00 - 02:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

ZPŮSOB VÝBĚRU: max/min úsek ÚROVEŇ NABÍDKY: 100%

ZATÍŽENÍ ÚSEKU: maximální úsek ÚROVEŇ POPTÁVKY: 0% - 300%

ČASOVÉ ČLENĚNÍ: 1 hodina TŘÍDĚNÍ: období

 

 

 

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

5:00-6:00 Třebenická - Neratovice,Byškovice 3 60 1 5,00 60:00 1860 31 0,16 1:56 -58:04 1200:00

6:00-7:00 Neratovice,Byškovice - Mělník,Cukrovar 18 180 3 10,00 20:00 5520 92 0,33 0:39 -19:21 200:00

7:00-8:00 Ládví - Třebenická 28 240 4 11,67 15:00 3780 63 0,74 0:57 -14:03 128:34

8:00-9:00 Mělník,U Hřiště - Mělník,Aut.st. 22 240 4 9,17 15:00 3240 54 0,68 1:07 -13:53 163:38

9:00-10:00 Neratovice,Byškovice - Mělník,Cukrovar 22 180 3 12,22 20:00 2280 38 0,96 1:35 -18:25 163:38

10:00-11:00 Mělník,Cukrovar - Mělník,U Hřiště 5 60 1 8,33 60:00 540 9 0,93 6:40 -53:20 720:00

13:00-14:00 Třebenická - Neratovice,Byškovice 31 60 1 51,67 60:00 480 8 6,46 7:30 -52:30 116:08

14:00-15:00 Třebenická - Neratovice,Byškovice 73 120 2 60,83 30:00 960 16 7,60 3:45 -26:15 49:19

15:00-16:00 Ládví - Třebenická 145 240 4 60,42 15:00 480 8 30,21 7:30 -7:30 24:50

15:00-16:00 Třebenická - Neratovice,Byškovice 145 240 4 60,42 15:00 1920 32 7,55 1:52 -13:08 24:50

16:00-17:00 Třebenická - Neratovice,Byškovice 179 240 4 74,58 15:00 1920 32 9,32 1:52 -13:08 20:07

17:00-18:00 Mělník,Cukrovar - Mělník,U Hřiště 180 300 5 60,00 12:00 1920 32 9,38 1:52 -10:08 20:00

18:00-19:00 Neratovice,Byškovice - Mělník,Cukrovar 166 240 4 69,17 15:00 1920 32 8,65 1:52 -13:08 21:41

19:00-20:00 Neratovice,Byškovice - Mělník,Cukrovar 54 120 2 45,00 30:00 960 16 5,62 3:45 -26:15 66:40

20:00-21:00 Neratovice,Byškovice - Mělník,Cukrovar 20 60 1 33,33 60:00 480 8 4,17 7:30 -52:30 180:00

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

4:00-5:00 Mělník,Podolí,Pivovar - Mělník,Aut.st. 11 60 1 18,33 60:00 1680 28 0,65 2:09 -57:51 327:16

5:00-6:00 Mělník,Cukrovar - Neratovice,Byškovice 138 180 3 76,67 20:00 5580 93 2,47 0:39 -19:21 26:05

6:00-7:00 Mělník,U Hřiště - Mělník,Cukrovar 263 360 6 73,06 10:00 7380 123 3,56 0:29 -9:31 13:41

7:00-8:00 Třebenická - Ládví 212 300 5 70,67 12:00 5160 86 4,11 0:42 -11:18 16:59

8:00-9:00 Třebenická - Ládví 148 240 4 61,67 15:00 3960 66 3,74 0:55 -14:05 24:19

9:00-10:00 Třebenická - Ládví 60 120 2 50,00 30:00 2280 38 2,63 1:35 -28:25 60:00

10:00-11:00 Třebenická - Ládví 33 60 1 55,00 60:00 720 12 4,58 5:00 -55:00 109:05

13:00-14:00 Mělník,Cukrovar - Neratovice,Byškovice 20 120 2 16,67 30:00 2160 36 0,93 1:40 -28:20 180:00

14:00-15:00 Neratovice,Byškovice - Třebenická 26 120 2 21,67 30:00 1440 24 1,81 2:30 -27:30 138:28

15:00-16:00 Mělník,Cukrovar - Neratovice,Byškovice 37 240 4 15,42 15:00 2880 48 1,28 1:15 -13:45 97:18

16:00-17:00 Neratovice,Byškovice - Třebenická 33 240 4 13,75 15:00 2880 48 1,15 1:15 -13:45 109:05

17:00-18:00 Mělník,U Hřiště - Mělník,Cukrovar 41 240 4 17,08 15:00 2880 48 1,42 1:15 -13:45 87:48

18:00-19:00 Třebenická - Ládví 14 120 2 11,67 30:00 1440 24 0,97 2:30 -27:30 257:09

100% (teoreticky) interval je určen pro právě 100% uspokojení poptávky při dané úrovni nabídky.

Linka 349 , směr TAM

Tabulka nabídky a poptávky pro vybranou linku  (Sestava 13)

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Linka 349 , směr ZPĚT



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 349
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Ládví 799 1860

Třebenická 824 1860

Neratovice,Byškovice x 793 1860

Mělník,Cukrovar 742 1860

Mělník,U Hřiště 538 1860

Mělník,Aut.st. 295 1800

Mělník,Podolí,Pivovar 186 1800

Mělník,Podolí,Nem. 87 1140

Mělník,Pšovka 63 1140

Mělník,Záv.Loděnice x 37 1140

Mělník,Mlazice,Žel.zast. 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Mělník,Mlazice,Žel.zast. 31 1020

Mělník,Záv.Loděnice x 66 1020

Mělník,Pšovka 103 1020

Mělník,Podolí,Nem. 237 1680

Mělník,Podolí,Pivovar 361 1680

Mělník,Aut.st. 699 1860

Mělník,U Hřiště 793 1860

Mělník,Cukrovar 822 1860

Neratovice,Byškovice x 831 1860

Třebenická 825 1860

Ládví 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka nabídka

SMĚR  ZPĚT

Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka nabídka



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 349
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

78 Ládví 0 3:00-2:00 349 31 0 799 799 45,4% 0 0,0 799

467 Třebenická 0 3:00-2:00 349 31 0 25 25 1,4% 16 51,6 25

2334 Neratovice,Byškovice x 2 3:00-2:00 349 31 42 11 53 3,0% 8 25,8 53

1791 Mělník,Cukrovar 4 3:00-2:00 349 31 58 7 65 3,7% 6 19,4 65

1792 Mělník,U Hřiště 4 3:00-2:00 349 31 211 7 218 12,4% 1 3,2 218

1793 Mělník,Aut.st. 4 3:00-2:00 349 31 258 15 273 15,5% 1 3,2 273

1794 Mělník,Podolí,Pivovar 4 3:00-2:00 349 30 116 7 123 7,0% 3 10,0 123

1795 Mělník,Podolí,Nem. 4 3:00-2:00 349 30 107 8 115 6,5% 2 6,7 115

1796 Mělník,Pšovka 4 3:00-2:00 349 19 24 0 24 1,4% 7 36,8 24

1797 Mělník,Záv.Loděnice x 4 3:00-2:00 349 19 26 0 26 1,5% 5 26,3 26

1798 Mělník,Mlazice,Žel.zast. 4 3:00-2:00 349 19 37 0 37 2,1% 7 36,8 37

0 31 0 824 824 46,9% 824

2 31 42 11 53 3,0% 53

4 31 837 44 881 50,1% 881

Vše 31 879 879 1758 100,0% 1758

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

1798 Mělník,Mlazice,Žel.zast. 4 3:00-2:00 349 17 0 31 31 1,6% 4 23,5 31

1797 Mělník,Záv.Loděnice x 4 3:00-2:00 349 17 0 35 35 1,9% 2 11,8 35

1796 Mělník,Pšovka 4 3:00-2:00 349 17 0 37 37 2,0% 5 29,4 37

1795 Mělník,Podolí,Nem. 4 3:00-2:00 349 28 5 139 144 7,7% 1 3,6 144

1794 Mělník,Podolí,Pivovar 4 3:00-2:00 349 28 16 140 156 8,3% 3 10,7 156

1793 Mělník,Aut.st. 4 3:00-2:00 349 31 17 355 372 19,8% 1 3,2 372

1792 Mělník,U Hřiště 4 3:00-2:00 349 31 15 109 124 6,6% 2 6,5 124

1791 Mělník,Cukrovar 4 3:00-2:00 349 31 17 46 63 3,3% 8 25,8 63

2334 Neratovice,Byškovice x 2 3:00-2:00 349 31 16 25 41 2,2% 12 38,7 41

467 Třebenická 0 3:00-2:00 349 31 30 24 54 2,9% 14 45,2 54

78 Ládví 0 3:00-2:00 349 31 825 0 825 43,8% 0 0,0 825

0 31 855 24 879 46,7% 879

2 31 16 25 41 2,2% 41

4 31 70 892 962 51,1% 962

Vše 31 941 941 1882 100,0% 1882

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

 

x - na znamení

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 349 ZPĚT

Celkem

Výstup Nástup Obrat
% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu
Číslo Zastávka

Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů

% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 349 TAM

Celkem

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo Zastávka
Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů
Výstup Nástup Obrat



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 349
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Ládví 0 799

Třebenická 0 25

Neratovice,Byškovice x 42 11

Mělník,Cukrovar 58 7

Mělník,U Hřiště 211 7

Mělník,Aut.st. 258 15

Mělník,Podolí,Pivovar 116 7

Mělník,Podolí,Nem. 107 8

Mělník,Pšovka 24 0

Mělník,Záv.Loděnice x 26 0

Mělník,Mlazice,Žel.zast. 37 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Mělník,Mlazice,Žel.zast. 0 31

Mělník,Záv.Loděnice x 0 35

Mělník,Pšovka 0 37

Mělník,Podolí,Nem. 5 139

Mělník,Podolí,Pivovar 16 140

Mělník,Aut.st. 17 355

Mělník,U Hřiště 15 109

Mělník,Cukrovar 17 46

Neratovice,Byškovice x 16 25

Třebenická 30 24

Ládví 825 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

výstup nástup

nástup

SMĚR  ZPĚT

Výstup Nástup

Zastávka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Výstup Nástup

Zastávka výstup



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 351

SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 03:00 - 02:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

ZPŮSOB VÝBĚRU: max/min úsek ÚROVEŇ NABÍDKY: 100%

ZATÍŽENÍ ÚSEKU: maximální úsek ÚROVEŇ POPTÁVKY: 0% - 300%

ČASOVÉ ČLENĚNÍ: 1 hodina TŘÍDĚNÍ: období

 

 

 

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

5:00-6:00 Krystalová - Králova 21 180 3 11,67 20:00 8280 138 0,25 0:26 -19:34 171:26

5:00-6:00 Králova - Třeboradice 21 180 3 11,67 20:00 8280 138 0,25 0:26 -19:34 171:26

5:00-6:00 Třeboradice - Hovorčovice,U Kostela 21 180 3 11,67 20:00 8280 138 0,25 0:26 -19:34 171:26

6:00-7:00 Obchodní centrum Čakovice - Nádraží Čakovice 40 360 6 11,11 10:00 9120 152 0,44 0:24 -9:36 90:00

6:00-7:00 Nádraží Čakovice - Čakovický zámek 40 360 6 11,11 10:00 9120 152 0,44 0:24 -9:36 90:00

7:00-8:00 Kojetice - Neratovice,Kojetická 87 120 2 72,50 30:00 1560 26 5,58 2:18 -27:42 41:23

8:00-9:00 Králova - Třeboradice 76 180 3 42,22 20:00 2880 48 2,64 1:15 -18:45 47:22

9:00-10:00 Obchodní centrum Čakovice - Nádraží Čakovice 27 60 1 45,00 60:00 960 16 2,81 3:45 -56:15 133:20

9:00-10:00 Nádraží Čakovice - Čakovický zámek 27 60 1 45,00 60:00 960 16 2,81 3:45 -56:15 133:20

10:00-11:00 Čakovický zámek - Krystalová 63 120 2 52,50 30:00 1920 32 3,28 1:52 -28:08 57:09

10:00-11:00 Krystalová - Králova 63 120 2 52,50 30:00 1920 32 3,28 1:52 -28:08 57:09

11:00-12:00 Třeboradice - Hovorčovice,U Kostela 32 60 1 53,33 60:00 1920 32 1,67 1:52 -58:08 112:30

12:00-13:00 Obchodní centrum Čakovice - Nádraží Čakovice 48 120 2 40,00 30:00 1920 32 2,50 1:52 -28:08 75:00

13:00-14:00 Čakovický zámek - Krystalová 140 180 3 77,78 20:00 2880 48 4,86 1:15 -18:45 25:43

13:00-14:00 Krystalová - Králova 140 180 3 77,78 20:00 2880 48 4,86 1:15 -18:45 25:43

14:00-15:00 Králova - Třeboradice 156 240 4 65,00 15:00 3840 64 4,06 0:56 -14:04 23:05

15:00-16:00 Krystalová - Králova 175 240 4 72,92 15:00 3360 56 5,21 1:04 -13:56 20:34

15:00-16:00 Králova - Třeboradice 175 240 4 72,92 15:00 3360 56 5,21 1:04 -13:56 20:34

16:00-17:00 Čakovický zámek - Krystalová 130 240 4 54,17 15:00 2880 48 4,51 1:15 -13:45 27:42

17:00-18:00 Třeboradice - Hovorčovice,U Kostela 152 240 4 63,33 15:00 2880 48 5,28 1:15 -13:45 23:41

18:00-19:00 Čakovický zámek - Krystalová 96 180 3 53,33 20:00 2160 36 4,44 1:40 -18:20 37:30

18:00-19:00 Krystalová - Králova 96 180 3 53,33 20:00 2160 36 4,44 1:40 -18:20 37:30

19:00-20:00 Čakovický zámek - Krystalová 82 180 3 45,56 20:00 2160 36 3,80 1:40 -18:20 43:54

20:00-21:00 Krystalová - Králova 66 120 2 55,00 30:00 1440 24 4,58 2:30 -27:30 54:33

20:00-21:00 Králova - Třeboradice 66 120 2 55,00 30:00 1440 24 4,58 2:30 -27:30 54:33

21:00-22:00 Měšice,Na Rejdišti - Měšice,Agropodnik 34 120 2 28,33 30:00 1320 22 2,58 2:44 -27:16 105:53

22:00-23:00 Čakovický zámek - Krystalová 28 60 1 46,67 60:00 720 12 3,89 5:00 -55:00 128:34

22:00-23:00 Krystalová - Králova 28 60 1 46,67 60:00 720 12 3,89 5:00 -55:00 128:34

22:00-23:00 Králova - Třeboradice 28 60 1 46,67 60:00 720 12 3,89 5:00 -55:00 128:34

22:00-23:00 Třeboradice - Hovorčovice,U Kostela 28 60 1 46,67 60:00 720 12 3,89 5:00 -55:00 128:34

23:00-0:00 Měšice,Agropodnik - Nová Ves 12 60 1 20,00 60:00 600 10 2,00 6:00 -54:00 300:00

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

4:00-5:00 Tupolevova - Dobratická 31 120 2 25,83 30:00 6000 100 0,52 0:36 -29:24 116:08

4:00-5:00 Dobratická - Letňany 31 120 2 25,83 30:00 6000 100 0,52 0:36 -29:24 116:08

5:00-6:00 Krystalová - Čakovický zámek 77 240 4 32,08 15:00 9000 150 0,86 0:24 -14:36 46:45

6:00-7:00 Hovorčovice,U Kostela - Třeboradice 251 480 8 52,29 7:30 9600 160 2,61 0:22 -7:08 14:21

7:00-8:00 Čakovický zámek - Nádraží Čakovice 260 360 6 72,22 10:00 4200 70 6,19 0:51 -9:09 13:51

7:00-8:00 Nádraží Čakovice - Obchodní centrum Čakovice 260 360 6 72,22 10:00 5160 86 5,04 0:42 -9:18 13:51

8:00-9:00 Dobratická - Letňany 149 240 4 62,08 15:00 3840 64 3,88 0:56 -14:04 24:10

9:00-10:00 Měšice - Hovorčovice 59 180 3 32,78 20:00 1980 33 2,98 1:49 -18:11 61:01

9:00-10:00 Krystalová - Čakovický zámek 59 120 2 49,17 30:00 1920 32 3,07 1:52 -28:08 61:01

10:00-11:00 Králova - Krystalová 40 60 1 66,67 60:00 960 16 4,17 3:45 -56:15 90:00

10:00-11:00 Krystalová - Čakovický zámek 40 60 1 66,67 60:00 960 16 4,17 3:45 -56:15 90:00

11:00-12:00 Měšice - Hovorčovice 47 120 2 39,17 30:00 1320 22 3,56 2:44 -27:16 76:36

12:00-13:00 Hovorčovice,U Kostela - Třeboradice 27 60 1 45,00 60:00 900 15 3,00 4:00 -56:00 133:20

12:00-13:00 Třeboradice - Králova 27 60 1 45,00 60:00 960 16 2,81 3:45 -56:15 133:20

12:00-13:00 Králova - Krystalová 27 60 1 45,00 60:00 960 16 2,81 3:45 -56:15 133:20

12:00-13:00 Krystalová - Čakovický zámek 27 60 1 45,00 60:00 960 16 2,81 3:45 -56:15 133:20

13:00-14:00 Králova - Krystalová 55 120 2 45,83 30:00 1920 32 2,86 1:52 -28:08 65:27

13:00-14:00 Krystalová - Čakovický zámek 55 120 2 45,83 30:00 1920 32 2,86 1:52 -28:08 65:27

13:00-14:00 Nádraží Čakovice - Obchodní centrum Čakovice 55 120 2 45,83 30:00 1920 32 2,86 1:52 -28:08 65:27

14:00-15:00 Neratovice,Kojetická - Kojetice 59 120 2 49,17 30:00 1260 21 4,68 2:51 -27:09 61:01

15:00-16:00 Třeboradice - Králova 84 240 4 35,00 15:00 3360 56 2,50 1:04 -13:56 42:51

15:00-16:00 Králova - Krystalová 84 240 4 35,00 15:00 3360 56 2,50 1:04 -13:56 42:51

15:00-16:00 Krystalová - Čakovický zámek 84 240 4 35,00 15:00 3360 56 2,50 1:04 -13:56 42:51

16:00-17:00 Krystalová - Čakovický zámek 53 240 4 22,08 15:00 2880 48 1,84 1:15 -13:45 67:55

17:00-18:00 Králova - Krystalová 47 180 3 26,11 20:00 2160 36 2,18 1:40 -18:20 76:36

17:00-18:00 Krystalová - Čakovický zámek 47 180 3 26,11 20:00 2160 36 2,18 1:40 -18:20 76:36

17:00-18:00 Trutnovská - Fryčovická 47 240 4 19,58 15:00 2160 36 2,18 1:40 -13:20 76:36

18:00-19:00 Obchodní centrum Čakovice - Trutnovská 39 120 2 32,50 30:00 2160 36 1,81 1:40 -28:20 92:18

18:00-19:00 Trutnovská - Fryčovická 39 120 2 32,50 30:00 2160 36 1,81 1:40 -28:20 92:18

19:00-20:00 Trutnovská - Fryčovická 20 120 2 16,67 30:00 1440 24 1,39 2:30 -27:30 180:00

20:00-21:00 Obchodní centrum Čakovice - Trutnovská 13 60 1 21,67 60:00 720 12 1,81 5:00 -55:00 276:55

20:00-21:00 Trutnovská - Fryčovická 13 60 1 21,67 60:00 720 12 1,81 5:00 -55:00 276:55

20:00-21:00 Fryčovická - Tupolevova 13 60 1 21,67 60:00 1440 24 0,90 2:30 -57:30 276:55

21:00-22:00 Tupolevova - Dobratická 12 60 1 20,00 60:00 720 12 1,67 5:00 -55:00 300:00

22:00-23:00 Obchodní centrum Čakovice - Trutnovská 23 60 1 38,33 60:00 720 12 3,19 5:00 -55:00 156:31

23:00-0:00 Hovorčovice,U Kostela - Třeboradice 4 60 1 6,67 60:00 660 11 0,61 5:27 -54:33 900:00

23:00-0:00 Třeboradice - Králova 4 60 1 6,67 60:00 720 12 0,56 5:00 -55:00 900:00

23:00-0:00 Králova - Krystalová 4 60 1 6,67 60:00 720 12 0,56 5:00 -55:00 900:00

23:00-0:00 Krystalová - Čakovický zámek 4 60 1 6,67 60:00 720 12 0,56 5:00 -55:00 900:00

23:00-0:00 Čakovický zámek - Nádraží Čakovice 4 60 1 6,67 60:00 720 12 0,56 5:00 -55:00 900:00

23:00-0:00 Nádraží Čakovice - Obchodní centrum Čakovice 4 60 1 6,67 60:00 720 12 0,56 5:00 -55:00 900:00

23:00-0:00 Obchodní centrum Čakovice - Trutnovská 4 60 1 6,67 60:00 720 12 0,56 5:00 -55:00 900:00

23:00-0:00 Trutnovská - Fryčovická 4 60 1 6,67 60:00 720 12 0,56 5:00 -55:00 900:00

23:00-0:00 Fryčovická - Tupolevova 4 60 1 6,67 60:00 720 12 0,56 5:00 -55:00 900:00

23:00-0:00 Tupolevova - Dobratická 4 60 1 6,67 60:00 720 12 0,56 5:00 -55:00 900:00

100% (teoreticky) interval je určen pro právě 100% uspokojení poptávky při dané úrovni nabídky.

Linka 351 , směr TAM

Tabulka nabídky a poptávky pro vybranou linku  (Sestava 13)

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Linka 351 , směr ZPĚT



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 351
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Letňany 509 2760

Letňany 774 2760

Dobratická 812 2760

Tupolevova 928 2760

Fryčovická 1019 2700

Trutnovská x 1027 2700

Obchodní centrum Čakovice 1135 2700

Nádraží Čakovice x 1134 2700

Čakovický zámek 1250 2700

Krystalová x 1247 2700

Králova x 1245 2700

Třeboradice 1174 2700

Hovorčovice,U Kostela 885 2700

Hovorčovice 773 2640

Měšice 625 2640

Měšice,Na Rejdišti 456 2640

Měšice,Agropodnik x 438 2040

Nová Ves 337 2040

Čakovičky 308 1560

Kojetice 296 1560

Neratovice,Kojetická 120 1560

Neratovice,Nám.Republiky 12 1560

Neratovice,Žel.st. 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Neratovice,Žel.st. 29 1440

Neratovice,Nám.Republiky 120 1560

Neratovice,Kojetická 314 1560

Kojetice 278 1560

Čakovičky 300 2100

Nová Ves 446 2100

Měšice,Agropodnik x 457 2640

Měšice,Na Rejdišti 581 2640

Měšice 707 2640

Hovorčovice 844 2940

Hovorčovice,U Kostela 1090 2940

Třeboradice 1175 3000

Králova x 1182 3000

Krystalová x 1186 3000

Čakovický zámek 1123 3000

Nádraží Čakovice x 1132 3000

Obchodní centrum Čakovice 1072 3000

Trutnovská x 1069 3000

Fryčovická 1052 3000

Tupolevova 1033 3000

Dobratická 1020 3000

Letňany 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

poptávka nabídka

nabídka

SMĚR  ZPĚT

Poptávka Nabídka

Zastávka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 351
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

1000 Letňany 0 3:00-2:00 351 46 0 509 509 16,2% 4 8,7 509

1000 Letňany 0 3:00-2:00 351 46 0 265 265 8,5% 3 6,5 265

89 Dobratická 0 3:00-2:00 351 46 5 43 48 1,5% 35 76,1 48

771 Tupolevova 0 3:00-2:00 351 46 12 128 140 4,5% 7 15,2 140

125 Fryčovická 0 3:00-2:00 351 45 27 128 155 4,9% 9 20,0 155

766 Trutnovská x 0 3:00-2:00 351 45 2 10 12 0,4% 39 86,7 12

368 Obchodní centrum Čakovice B 3:00-2:00 351 45 18 126 144 4,6% 5 11,1 144

451 Nádraží Čakovice x B 3:00-2:00 351 45 6 5 11 0,4% 38 84,4 11

791 Čakovický zámek B 3:00-2:00 351 45 15 131 146 4,7% 7 15,6 146

114 Krystalová x B 3:00-2:00 351 45 8 5 13 0,4% 36 80,0 13

293 Králova x B 3:00-2:00 351 45 11 9 20 0,6% 31 68,9 20

769 Třeboradice B 3:00-2:00 351 45 77 6 83 2,6% 12 26,7 83

1084 Hovorčovice,U Kostela 1 3:00-2:00 351 45 317 28 345 11,0% 2 4,4 345

1484 Hovorčovice 1 3:00-2:00 351 45 122 10 132 4,2% 8 17,8 132

974 Měšice 1 3:00-2:00 351 44 170 22 192 6,1% 5 11,4 192

977 Měšice,Na Rejdišti 1 3:00-2:00 351 44 188 19 207 6,6% 2 4,5 207

988 Měšice,Agropodnik x 1 3:00-2:00 351 44 20 2 22 0,7% 35 79,5 22

1300 Nová Ves 1 3:00-2:00 351 34 137 36 173 5,5% 6 17,6 173

1301 Čakovičky 2 3:00-2:00 351 34 83 54 137 4,4% 6 17,6 137

1302 Kojetice 2 3:00-2:00 351 26 39 27 66 2,1% 6 23,1 66

1303 Neratovice,Kojetická 2 3:00-2:00 351 26 186 10 196 6,2% 1 3,8 196

1304 Neratovice,Nám.Republiky 2 3:00-2:00 351 26 108 0 108 3,4% 5 19,2 108

1305 Neratovice,Žel.st. 2 3:00-2:00 351 26 12 0 12 0,4% 18 69,2 12

0 46 46 1083 1129 36,0% 1129

1 45 954 117 1071 34,2% 1071

2 34 428 91 519 16,5% 519

B 45 135 282 417 13,3% 417

Vše 46 1563 1573 3136 100,0% 3136

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

1305 Neratovice,Žel.st. 2 3:00-2:00 351 24 0 29 29 0,8% 10 41,7 29

1304 Neratovice,Nám.Republiky 2 3:00-2:00 351 26 2 93 95 2,6% 2 7,7 95

1303 Neratovice,Kojetická 2 3:00-2:00 351 26 12 206 218 5,9% 1 3,8 218

1302 Kojetice 2 3:00-2:00 351 26 48 12 60 1,6% 7 26,9 60

1301 Čakovičky 2 3:00-2:00 351 35 68 90 158 4,3% 6 17,1 158

1300 Nová Ves 1 3:00-2:00 351 35 42 188 230 6,3% 2 5,7 230

988 Měšice,Agropodnik x 1 3:00-2:00 351 44 1 12 13 0,4% 38 86,4 13

977 Měšice,Na Rejdišti 1 3:00-2:00 351 44 13 137 150 4,1% 8 18,2 150

974 Měšice 1 3:00-2:00 351 44 21 147 168 4,6% 6 13,6 168

1484 Hovorčovice 1 3:00-2:00 351 49 13 150 163 4,4% 9 18,4 163

1084 Hovorčovice,U Kostela 1 3:00-2:00 351 49 20 266 286 7,8% 2 4,1 286

769 Třeboradice B 3:00-2:00 351 50 6 91 97 2,6% 16 32,0 97

293 Králova x B 3:00-2:00 351 50 4 11 15 0,4% 38 76,0 15

114 Krystalová x B 3:00-2:00 351 50 6 10 16 0,4% 37 74,0 16

791 Čakovický zámek B 3:00-2:00 351 50 117 54 171 4,7% 14 28,0 171

451 Nádraží Čakovice x B 3:00-2:00 351 50 8 17 25 0,7% 35 70,0 25

368 Obchodní centrum Čakovice B 3:00-2:00 351 50 128 68 196 5,3% 5 10,0 196

766 Trutnovská x 0 3:00-2:00 351 50 12 9 21 0,6% 41 82,0 21

125 Fryčovická 0 3:00-2:00 351 50 107 90 197 5,4% 7 14,0 197

771 Tupolevova 0 3:00-2:00 351 50 126 107 233 6,4% 5 10,0 233

89 Dobratická 0 3:00-2:00 351 50 59 46 105 2,9% 23 46,0 105

1000 Letňany 0 3:00-2:00 351 50 1020 0 1020 27,8% 0 0,0 1020

0 50 1324 252 1576 43,0% 1576

1 49 110 900 1010 27,6% 1010

2 35 130 430 560 15,3% 560

B 50 269 251 520 14,2% 520

Vše 50 1833 1833 3666 100,0% 3666

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

 

x - na znamení

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 351 ZPĚT

Celkem

Výstup Nástup Obrat
% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu
Číslo Zastávka

Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů

% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 351 TAM

Celkem

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo Zastávka
Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů
Výstup Nástup Obrat



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 351
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Letňany 0 509

Letňany 0 265

Dobratická 5 43

Tupolevova 12 128

Fryčovická 27 128

Trutnovská x 2 10

Obchodní centrum Čakovice 18 126

Nádraží Čakovice x 6 5

Čakovický zámek 15 131

Krystalová x 8 5

Králova x 11 9

Třeboradice 77 6

Hovorčovice,U Kostela 317 28

Hovorčovice 122 10

Měšice 170 22

Měšice,Na Rejdišti 188 19

Měšice,Agropodnik x 20 2

Nová Ves 137 36

Čakovičky 83 54

Kojetice 39 27

Neratovice,Kojetická 186 10

Neratovice,Nám.Republiky 108 0

Neratovice,Žel.st. 12 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Neratovice,Žel.st. 0 29

Neratovice,Nám.Republiky 2 93

Neratovice,Kojetická 12 206

Kojetice 48 12

Čakovičky 68 90

Nová Ves 42 188

Měšice,Agropodnik x 1 12

Měšice,Na Rejdišti 13 137

Měšice 21 147

Hovorčovice 13 150

Hovorčovice,U Kostela 20 266

Třeboradice 6 91

Králova x 4 11

Krystalová x 6 10

Čakovický zámek 117 54

Nádraží Čakovice x 8 17

Obchodní centrum Čakovice 128 68

Trutnovská x 12 9

Fryčovická 107 90

Tupolevova 126 107

Dobratická 59 46

Letňany 1020 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

výstup nástup

nástup

SMĚR  ZPĚT

Výstup Nástup

Zastávka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Výstup Nástup

Zastávka výstup



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 367

SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 03:00 - 02:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

ZPŮSOB VÝBĚRU: max/min úsek ÚROVEŇ NABÍDKY: 100%

ZATÍŽENÍ ÚSEKU: maximální úsek ÚROVEŇ POPTÁVKY: 0% - 300%

ČASOVÉ ČLENĚNÍ: 1 hodina TŘÍDĚNÍ: období

 

 

 

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

4:00-5:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Nám. - Brandýs n.L.-St.Bol.,Most 1 90 1 1,11 60:00 2640 34 0,04 1:46 -58:14 5400:00

4:00-5:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Most - Brandýs n.L.-St.Bol.,U Brány 1 90 1 1,11 60:00 2640 34 0,04 1:46 -58:14 5400:00

4:00-5:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,U Brány - Brandýs n.L.-St.Bol.,Aut.st. 1 90 1 1,11 60:00 2640 34 0,04 1:46 -58:14 5400:00

4:00-5:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Školní - Brandýs n.L.-St.Bol.,Sídliště 1 90 1 1,11 60:00 330 4 0,30 15:00 -45:00 5400:00

4:00-5:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Sídliště - Brandýs n.L.-St.Bol.,Kasárna 1 90 1 1,11 60:00 330 4 0,30 15:00 -45:00 5400:00

5:00-6:00 Černý Most - Radonice,Penny Market 34 180 2 18,89 30:00 5010 65 0,68 0:55 -29:05 158:49

6:00-7:00 Černý Most - Radonice,Penny Market 40 210 3 19,05 20:00 4560 60 0,88 1:00 -19:00 105:00

7:00-8:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Vrábí - Brandýs n.L.-St.Bol.,Nám. 56 120 2 46,67 30:00 3720 47 1,51 1:17 -28:43 64:17

8:00-9:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Zahr.Město - Brandýs n.L.-St.Bol.,Vrábí 36 270 4 13,33 15:00 2160 29 1,67 2:04 -12:56 112:30

9:00-10:00 Černý Most - Radonice,Penny Market 44 120 2 36,67 30:00 120 2 36,67 30:00 0:00 81:49

10:00-11:00 Černý Most - Radonice,Penny Market 37 90 1 41,11 60:00 60 1 61,67 60:00 0:00 145:57

11:00-12:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Nám. - Brandýs n.L.-St.Bol.,Most 43 180 2 23,89 30:00 900 12 4,78 5:00 -25:00 125:35

11:00-12:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Most - Brandýs n.L.-St.Bol.,U Brány 43 180 2 23,89 30:00 900 12 4,78 5:00 -25:00 125:35

12:00-13:00 Radonice - Jenštejn 27 90 1 30,00 60:00 360 5 7,50 12:00 -48:00 200:00

13:00-14:00 Černý Most - Radonice,Penny Market 62 150 2 41,33 30:00 120 2 51,67 30:00 0:00 72:35

13:00-14:00 Radonice,Penny Market - Radonice 62 150 2 41,33 30:00 600 8 10,33 7:30 -22:30 72:35

14:00-15:00 Černý Most - Radonice,Penny Market 90 180 2 50,00 30:00 120 2 75,00 30:00 0:00 60:00

14:00-15:00 Radonice,Penny Market - Radonice 90 180 2 50,00 30:00 600 8 15,00 7:30 -22:30 60:00

15:00-16:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Most - Brandýs n.L.-St.Bol.,U Brány 57 150 2 38,00 30:00 900 12 6,33 5:00 -25:00 78:57

16:00-17:00 Černý Most - Radonice,Penny Market 78 150 2 52,00 30:00 120 2 65,00 30:00 0:00 57:42

17:00-18:00 Radonice,Penny Market - Radonice 72 150 2 48,00 30:00 600 8 12,00 7:30 -22:30 62:30

18:00-19:00 Černý Most - Radonice,Penny Market 57 180 2 31,67 30:00 120 2 47,50 30:00 0:00 94:44

19:00-20:00 Černý Most - Radonice,Penny Market 16 90 1 17,78 60:00 60 1 26,67 60:00 0:00 337:30

19:00-20:00 Radonice,Penny Market - Radonice 16 90 1 17,78 60:00 300 4 5,33 15:00 -45:00 337:30

20:00-21:00 Černý Most - Radonice,Penny Market 58 180 2 32,22 30:00 120 2 48,33 30:00 0:00 93:06

21:00-22:00 Černý Most - Radonice,Penny Market 33 90 1 36,67 60:00 60 1 55,00 60:00 0:00 163:38

22:00-23:00 Radonice,Penny Market - Radonice 33 90 1 36,67 60:00 300 4 11,00 15:00 -45:00 163:38

23:00-0:00 Radonice - Jenštejn 15 90 1 16,67 60:00 300 4 5,00 15:00 -45:00 360:00

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

4:00-5:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Pražská - Brandýs n.L.-St.Bol.,Vrábí 32 180 2 17,78 30:00 4980 64 0,64 0:56 -29:04 168:45

5:00-6:00 Jenštejn - Radonice 57 240 3 23,75 20:00 7470 96 0,76 0:38 -19:22 84:13

6:00-7:00 Radonice - Radonice,Penny Market 110 240 4 45,83 15:00 6960 90 1,58 0:40 -14:20 32:44

7:00-8:00 Radonice - Radonice,Penny Market 90 120 2 75,00 30:00 2490 32 3,61 1:52 -28:08 40:00

8:00-9:00 Radonice - Radonice,Penny Market 83 150 2 55,33 30:00 1620 22 5,12 2:44 -27:16 54:13

9:00-10:00 Dřevčice - Jenštejn 78 210 3 37,14 20:00 1710 24 4,56 2:30 -17:30 53:51

10:00-11:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Vrábí - Brandýs n.L.-St.Bol.,Zahr.Město 46 90 1 51,11 60:00 570 8 8,07 7:30 -52:30 117:23

11:00-12:00 Radonice,Penny Market - Černý Most 43 90 1 47,78 60:00 420 6 10,24 10:00 -50:00 125:35

12:00-13:00 Radonice,Penny Market - Černý Most 53 180 2 29,44 30:00 840 12 6,31 5:00 -25:00 101:53

13:00-14:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Pražská - Brandýs n.L.-St.Bol.,Vrábí 53 180 2 29,44 30:00 1140 16 4,65 3:45 -26:15 101:53

14:00-15:00 Dřevčice - Jenštejn 34 150 2 22,67 30:00 1140 16 2,98 3:45 -26:15 132:21

15:00-16:00 Radonice,Penny Market - Černý Most 30 180 2 16,67 30:00 840 12 3,57 5:00 -25:00 180:00

15:00-16:00 Černý Most - Černý Most 30 180 2 16,67 30:00 1140 16 2,63 3:45 -26:15 180:00

16:00-17:00 Radonice,Penny Market - Černý Most 46 120 2 38,33 30:00 840 12 5,48 5:00 -25:00 78:16

17:00-18:00 Radonice,Penny Market - Černý Most 56 180 2 31,11 30:00 840 12 6,67 5:00 -25:00 96:26

18:00-19:00 Dřevčice - Jenštejn 19 180 2 10,56 30:00 1140 16 1,67 3:45 -26:15 284:13

19:00-20:00 Radonice,Penny Market - Černý Most 16 90 1 17,78 60:00 420 6 3,81 10:00 -50:00 337:30

20:00-21:00 Radonice - Radonice,Penny Market 15 90 1 16,67 60:00 570 8 2,63 7:30 -52:30 360:00

20:00-21:00 Radonice,Penny Market - Černý Most 15 90 1 16,67 60:00 420 6 3,57 10:00 -50:00 360:00

21:00-22:00 Radonice - Radonice,Penny Market 6 90 1 6,67 60:00 570 8 1,05 7:30 -52:30 900:00

21:00-22:00 Radonice,Penny Market - Černý Most 6 180 2 3,33 30:00 840 12 0,71 5:00 -25:00 900:00

22:00-23:00 Radonice,Penny Market - Černý Most 6 90 1 6,67 60:00 420 6 1,43 10:00 -50:00 900:00

22:00-23:00 Černý Most - Černý Most 6 90 1 6,67 60:00 510 7 1,18 8:34 -51:26 900:00

23:00-0:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Vrábí - Brandýs n.L.-St.Bol.,Zahr.Město 3 60 1 5,00 60:00 510 7 0,59 8:34 -51:26 1200:00

23:00-0:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Zahr.Město - Dřevčice,Cihelna 3 60 1 5,00 60:00 510 7 0,59 8:34 -51:26 1200:00

23:00-0:00 Dřevčice,Cihelna - Dřevčice 3 60 1 5,00 60:00 510 7 0,59 8:34 -51:26 1200:00

23:00-0:00 Dřevčice - Jenštejn 3 60 1 5,00 60:00 510 7 0,59 8:34 -51:26 1200:00

23:00-0:00 Jenštejn - Radonice 3 60 1 5,00 60:00 510 7 0,59 8:34 -51:26 1200:00

23:00-0:00 Radonice - Radonice,Penny Market 3 60 1 5,00 60:00 510 7 0,59 8:34 -51:26 1200:00

23:00-0:00 Černý Most - Černý Most 3 60 1 5,00 60:00 510 7 0,59 8:34 -51:26 1200:00

100% (teoreticky) interval je určen pro právě 100% uspokojení poptávky při dané úrovni nabídky.

Linka 367 , směr TAM

Tabulka nabídky a poptávky pro vybranou linku  (Sestava 13)

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Linka 367 , směr ZPĚT



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 367
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Černý Most 808 2550

Radonice,Penny Market 637 2070

Radonice 653 2490

Jenštejn 631 2490

Dřevčice 622 2490

Dřevčice,Cihelna x 623 2490

Brandýs n.L.-St.Bol.,Zahr.Město 616 2490

Brandýs n.L.-St.Bol.,Vrábí 584 2490

Brandýs n.L.-St.Bol.,Nám. 326 2580

Brandýs n.L.-St.Bol.,Most x 319 2580

Brandýs n.L.-St.Bol.,U Brány 239 2580

Brandýs n.L.-St.Bol.,Aut.st. 0 0

Brandýs n.L.-St.Bol.,Školní 16 330

Brandýs n.L.-St.Bol.,Sídliště 12 330

Brandýs n.L.-St.Bol.,Kasárna x 8 330

Brandýs n.L.-St.Bol.,Žel.st. 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Brandýs n.L.-St.Bol.,Žel.st. 25 750

Brandýs n.L.-St.Bol.,Kasárna x 32 750

Brandýs n.L.-St.Bol.,Sídliště 52 750

Brandýs n.L.-St.Bol.,Aut.st. 205 2310

Brandýs n.L.-St.Bol.,U Brány 245 2310

Brandýs n.L.-St.Bol.,Most x 247 2310

Brandýs n.L.-St.Bol.,Nám. 376 2490

Brandýs n.L.-St.Bol.,Pražská 528 2490

Brandýs n.L.-St.Bol.,Vrábí 549 2490

Brandýs n.L.-St.Bol.,Zahr.Město 561 2490

Dřevčice,Cihelna x 561 2490

Dřevčice 591 2490

Jenštejn 631 2490

Radonice 720 2490

Radonice,Penny Market 670 2310

Černý Most x 675 2580

Černý Most 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

poptávka nabídka

nabídka

SMĚR  ZPĚT

Poptávka Nabídka

Zastávka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 367
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

897 Černý Most B,1 3:00-2:00 367 33 0 808 808 36,7% 0 0,0 808

1293 Radonice,Penny Market 1 3:00-2:00 367 27 72 12 84 3,8% 5 18,5 84

1339 Radonice 1 3:00-2:00 367 32 120 32 152 6,9% 3 9,4 152

1821 Jenštejn 1 3:00-2:00 367 32 73 51 124 5,6% 3 9,4 124

1822 Dřevčice 1 3:00-2:00 367 32 26 17 43 2,0% 13 40,6 43

1823 Dřevčice,Cihelna x 1 3:00-2:00 367 32 1 2 3 0,1% 30 93,8 3

2365 Brandýs n.L.-St.Bol.,Zahr.Město 2 3:00-2:00 367 32 45 38 83 3,8% 6 18,8 83

1824 Brandýs n.L.-St.Bol.,Vrábí 2 3:00-2:00 367 32 61 29 90 4,1% 4 12,5 90

1827 Brandýs n.L.-St.Bol.,Nám. 2 3:00-2:00 367 33 372 114 486 22,1% 0 0,0 486

1924 Brandýs n.L.-St.Bol.,Most x 3 3:00-2:00 367 33 9 2 11 0,5% 27 81,8 11

1828 Brandýs n.L.-St.Bol.,U Brány 3 3:00-2:00 367 33 80 0 80 3,6% 9 27,3 80

1829 Brandýs n.L.-St.Bol.,Aut.st. 3 3:00-2:00 367 29 214 0 214 9,7% 3 10,3 214

3257 Brandýs n.L.-St.Bol.,Školní 3 3:00-2:00 367 4 9 0 9 0,4% 1 25,0 9

1830 Brandýs n.L.-St.Bol.,Sídliště 3 3:00-2:00 367 4 4 0 4 0,2% 2 50,0 4

1831 Brandýs n.L.-St.Bol.,Kasárna x 3 3:00-2:00 367 4 4 0 4 0,2% 2 50,0 4

1832 Brandýs n.L.-St.Bol.,Žel.st. 3 3:00-2:00 367 4 8 0 8 0,4% 2 50,0 8

1 32 292 114 406 18,4% 406

2 33 478 181 659 29,9% 659

3 33 328 2 330 15,0% 330

B,1 33 0 808 808 36,7% 808

Vše 33 1098 1105 2203 100,0% 2203

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

1832 Brandýs n.L.-St.Bol.,Žel.st. 3 3:00-2:00 367 9 0 25 25 1,1% 2 22,2 25

1831 Brandýs n.L.-St.Bol.,Kasárna x 3 3:00-2:00 367 9 0 7 7 0,3% 5 55,6 7

1830 Brandýs n.L.-St.Bol.,Sídliště 3 3:00-2:00 367 9 1 21 22 1,0% 2 22,2 22

1829 Brandýs n.L.-St.Bol.,Aut.st. 3 3:00-2:00 367 29 5 158 163 7,5% 3 10,3 163

1828 Brandýs n.L.-St.Bol.,U Brány 3 3:00-2:00 367 29 3 43 46 2,1% 9 31,0 46

1924 Brandýs n.L.-St.Bol.,Most x 3 3:00-2:00 367 29 4 6 10 0,5% 19 65,5 10

1827 Brandýs n.L.-St.Bol.,Nám. 2 3:00-2:00 367 32 102 231 333 15,3% 0 0,0 333

1826 Brandýs n.L.-St.Bol.,Pražská 2 3:00-2:00 367 32 18 170 188 8,6% 2 6,2 188

1824 Brandýs n.L.-St.Bol.,Vrábí 2 3:00-2:00 367 32 40 61 101 4,6% 4 12,5 101

2365 Brandýs n.L.-St.Bol.,Zahr.Město 2 3:00-2:00 367 32 53 65 118 5,4% 5 15,6 118

1823 Dřevčice,Cihelna x 1 3:00-2:00 367 32 0 0 0 0,0% 32 100,0 0

1822 Dřevčice 1 3:00-2:00 367 32 16 46 62 2,8% 7 21,9 62

1821 Jenštejn 1 3:00-2:00 367 32 41 81 122 5,6% 6 18,8 122

1339 Radonice 1 3:00-2:00 367 32 20 109 129 5,9% 1 3,1 129

1293 Radonice,Penny Market 1 3:00-2:00 367 29 21 65 86 4,0% 5 17,2 86

897 Černý Most x B,1 3:00-2:00 367 33 89 0 89 4,1% 11 33,3 89

897 Černý Most B,1 3:00-2:00 367 33 675 0 675 31,0% 1 3,0 675

1 32 98 301 399 18,3% 399

2 32 213 527 740 34,0% 740

3 29 13 260 273 12,5% 273

B,1 33 764 0 764 35,1% 764

Vše 33 1088 1088 2176 100,0% 2176

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

 

x - na znamení

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 367 ZPĚT

Celkem

Výstup Nástup Obrat
% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu
Číslo Zastávka

Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů

% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 367 TAM

Celkem

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo Zastávka
Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů
Výstup Nástup Obrat



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 367
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Černý Most 0 808

Radonice,Penny Market 72 12

Radonice 120 32

Jenštejn 73 51

Dřevčice 26 17

Dřevčice,Cihelna x 1 2

Brandýs n.L.-St.Bol.,Zahr.Město 45 38

Brandýs n.L.-St.Bol.,Vrábí 61 29

Brandýs n.L.-St.Bol.,Nám. 372 114

Brandýs n.L.-St.Bol.,Most x 9 2

Brandýs n.L.-St.Bol.,U Brány 80 0

Brandýs n.L.-St.Bol.,Aut.st. 214 0

Brandýs n.L.-St.Bol.,Školní 9 0

Brandýs n.L.-St.Bol.,Sídliště 4 0

Brandýs n.L.-St.Bol.,Kasárna x 4 0

Brandýs n.L.-St.Bol.,Žel.st. 8 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Brandýs n.L.-St.Bol.,Žel.st. 0 25

Brandýs n.L.-St.Bol.,Kasárna x 0 7

Brandýs n.L.-St.Bol.,Sídliště 1 21

Brandýs n.L.-St.Bol.,Aut.st. 5 158

Brandýs n.L.-St.Bol.,U Brány 3 43

Brandýs n.L.-St.Bol.,Most x 4 6

Brandýs n.L.-St.Bol.,Nám. 102 231

Brandýs n.L.-St.Bol.,Pražská 18 170

Brandýs n.L.-St.Bol.,Vrábí 40 61

Brandýs n.L.-St.Bol.,Zahr.Město 53 65

Dřevčice,Cihelna x 0 0

Dřevčice 16 46

Jenštejn 41 81

Radonice 20 109

Radonice,Penny Market 21 65

Černý Most x 89 0

Černý Most 675 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

výstup nástup

nástup

SMĚR  ZPĚT

Výstup Nástup

Zastávka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Výstup Nástup

Zastávka výstup



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 368
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 03:00 - 02:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

ZPŮSOB VÝBĚRU: max/min úsek ÚROVEŇ NABÍDKY: 100%

ZATÍŽENÍ ÚSEKU: maximální úsek ÚROVEŇ POPTÁVKY: 0% - 300%

ČASOVÉ ČLENĚNÍ: 1 hodina TŘÍDĚNÍ: období

 

 

 

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

5:00-6:00 Ďáblice - Skládka Ďáblice 16 120 2 13,33 30:00 2520 42 0,63 1:26 -28:34 225:00

6:00-7:00 Sídliště Ďáblice - Ďáblický hřbitov 31 120 2 25,83 30:00 2340 39 1,32 1:32 -28:28 116:08

6:00-7:00 Ďáblický hřbitov - K Letňanům 31 120 2 25,83 30:00 2700 45 1,15 1:20 -28:40 116:08

7:00-8:00 Sídliště Ďáblice - Ďáblický hřbitov 21 120 2 17,50 30:00 1140 19 1,84 3:09 -26:51 171:26

7:00-8:00 Ďáblický hřbitov - K Letňanům 21 120 2 17,50 30:00 1740 29 1,21 2:04 -27:56 171:26

8:00-9:00 Líbeznice,I - Líbeznice,II 21 120 2 17,50 30:00 840 14 2,50 4:17 -25:43 171:26

9:00-10:00 Sídliště Ďáblice - Ďáblický hřbitov 17 60 1 28,33 60:00 300 5 5,67 12:00 -48:00 211:46

9:00-10:00 Ďáblický hřbitov - K Letňanům 17 60 1 28,33 60:00 300 5 5,67 12:00 -48:00 211:46

9:00-10:00 K Letňanům - Ďáblice 17 60 1 28,33 60:00 300 5 5,67 12:00 -48:00 211:46

9:00-10:00 Ďáblice - Skládka Ďáblice 17 60 1 28,33 60:00 300 5 5,67 12:00 -48:00 211:46

9:00-10:00 Březiněves - Na Boleslavce 17 60 1 28,33 60:00 300 5 5,67 12:00 -48:00 211:46

9:00-10:00 Na Boleslavce - Bořanovice,Rozc. 17 60 1 28,33 60:00 300 5 5,67 12:00 -48:00 211:46

9:00-10:00 Bořanovice,Rozc. - Líbeznice,I 17 60 1 28,33 60:00 300 5 5,67 12:00 -48:00 211:46

10:00-11:00 Bašť,Baštěk - Předboj 6 60 1 10,00 60:00 300 5 2,00 12:00 -48:00 600:00

11:00-12:00 Líbeznice,II - Líbeznice,Škola 9 60 1 15,00 60:00 300 5 3,00 12:00 -48:00 400:00

12:00-13:00 Líbeznice,Škola - Bašť,Měšická 26 60 1 43,33 60:00 0 0 0,00 0:00 -60:00 138:28

13:00-14:00 Ďáblice - Skládka Ďáblice 96 120 2 80,00 30:00 600 10 16,00 6:00 -24:00 37:30

14:00-15:00 Skládka Ďáblice - Březiněves 130 180 3 72,22 20:00 900 15 14,44 4:00 -16:00 27:42

15:00-16:00 Březiněves - Na Boleslavce 102 180 3 56,67 20:00 900 15 11,33 4:00 -16:00 35:18

16:00-17:00 Sídliště Ďáblice - Ďáblický hřbitov 94 120 2 78,33 30:00 600 10 15,67 6:00 -24:00 38:18

17:00-18:00 Sídliště Ďáblice - Ďáblický hřbitov 123 120 2 102,50 30:00 600 10 20,50 6:00 -24:00 29:16

17:00-18:00 Ďáblický hřbitov - K Letňanům 123 120 2 102,50 30:00 600 10 20,50 6:00 -24:00 29:16

18:00-19:00 Na Boleslavce - Bořanovice,Rozc. 113 180 3 62,78 20:00 900 15 12,56 4:00 -16:00 31:52

19:00-20:00 Líbeznice,I - Líbeznice,II 38 120 2 31,67 30:00 900 15 4,22 4:00 -26:00 94:44

20:00-21:00 Líbeznice,II - Líbeznice,Škola 10 60 1 16,67 60:00 300 5 3,33 12:00 -48:00 360:00

21:00-22:00 Líbeznice,II - Líbeznice,Škola 12 60 1 20,00 60:00 300 5 4,00 12:00 -48:00 300:00

22:00-23:00 Líbeznice,II - Líbeznice,Škola 11 60 1 18,33 60:00 300 5 3,67 12:00 -48:00 327:16

23:00-0:00 Líbeznice,II - Líbeznice,Škola 6 120 2 5,00 30:00 600 10 1,00 6:00 -24:00 600:00

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

4:00-5:00 Březiněves - Skládka Ďáblice 13 60 1 21,67 60:00 1560 26 0,83 2:18 -57:42 276:55

4:00-5:00 Skládka Ďáblice - Ďáblice 13 60 1 21,67 60:00 1560 26 0,83 2:18 -57:42 276:55

4:00-5:00 Ďáblice - K Letňanům 13 60 1 21,67 60:00 1560 26 0,83 2:18 -57:42 276:55

4:00-5:00 K Letňanům - Ďáblický hřbitov 13 60 1 21,67 60:00 1560 26 0,83 2:18 -57:42 276:55

4:00-5:00 Ďáblický hřbitov - Sídliště Ďáblice 13 60 1 21,67 60:00 1560 26 0,83 2:18 -57:42 276:55

5:00-6:00 Bořanovice,Rozc. - Na Boleslavce 45 180 3 25,00 20:00 3120 52 1,44 1:09 -18:51 80:00

6:00-7:00 K Letňanům - Ďáblický hřbitov 169 300 5 56,33 12:00 4740 79 3,57 0:46 -11:14 21:18

7:00-8:00 Ďáblický hřbitov - Sídliště Ďáblice 197 240 4 82,08 15:00 3000 50 6,57 1:12 -13:48 18:16

8:00-9:00 Štěpničná - Ládví 165 300 5 55,00 12:00 2160 36 7,64 1:40 -10:20 21:49

9:00-10:00 Sídliště Ďáblice - Třebenická 11 60 1 18,33 60:00 420 7 2,62 8:34 -51:26 327:16

10:00-11:00 Bašť,Měšická - Líbeznice,Škola 7 60 1 11,67 60:00 420 7 1,67 8:34 -51:26 514:17

11:00-12:00 Bašť,Měšická - Líbeznice,Škola 9 60 1 15,00 60:00 420 7 2,14 8:34 -51:26 400:00

12:00-13:00 Bašť,Měšická - Líbeznice,Škola 9 60 1 15,00 60:00 420 7 2,14 8:34 -51:26 400:00

13:00-14:00 Sídliště Ďáblice - Třebenická 17 60 1 28,33 60:00 420 7 4,05 8:34 -51:26 211:46

14:00-15:00 K Letňanům - Ďáblický hřbitov 28 120 2 23,33 30:00 840 14 3,33 4:17 -25:43 128:34

14:00-15:00 Ďáblický hřbitov - Sídliště Ďáblice 28 120 2 23,33 30:00 840 14 3,33 4:17 -25:43 128:34

15:00-16:00 Bašť,Měšická - Líbeznice,Škola 27 120 2 22,50 30:00 840 14 3,21 4:17 -25:43 133:20

15:00-16:00 Líbeznice,II - Líbeznice,I 27 120 2 22,50 30:00 840 14 3,21 4:17 -25:43 133:20

16:00-17:00 Březiněves - Skládka Ďáblice 34 180 3 18,89 20:00 1260 21 2,70 2:51 -17:09 105:53

17:00-18:00 Sídliště Ďáblice - Třebenická 30 120 2 25,00 30:00 840 14 3,57 4:17 -25:43 120:00

18:00-19:00 Skládka Ďáblice - Ďáblice 31 120 2 25,83 30:00 840 14 3,69 4:17 -25:43 116:08

18:00-19:00 Ďáblice - K Letňanům 31 120 2 25,83 30:00 840 14 3,69 4:17 -25:43 116:08

19:00-20:00 K Letňanům - Ďáblický hřbitov 18 60 1 30,00 60:00 420 7 4,29 8:34 -51:26 200:00

19:00-20:00 Ďáblický hřbitov - Sídliště Ďáblice 18 60 1 30,00 60:00 420 7 4,29 8:34 -51:26 200:00

19:00-20:00 Sídliště Ďáblice - Třebenická 18 60 1 30,00 60:00 420 7 4,29 8:34 -51:26 200:00

19:00-20:00 Třebenická - Štěpničná 18 60 1 30,00 60:00 420 7 4,29 8:34 -51:26 200:00

20:00-21:00 Předboj - Bašť,Baštěk 1 60 1 1,67 60:00 300 5 0,33 12:00 -48:00 3600:00

20:00-21:00 Bašť,Baštěk - Bašť 1 60 1 1,67 60:00 420 7 0,24 8:34 -51:26 3600:00

20:00-21:00 Bašť - Bašť,Měšická 1 60 1 1,67 60:00 420 7 0,24 8:34 -51:26 3600:00

20:00-21:00 Bašť,Měšická - Líbeznice,Škola 1 60 1 1,67 60:00 420 7 0,24 8:34 -51:26 3600:00

21:00-22:00 Předboj - Bašť,Baštěk 5 60 1 8,33 60:00 300 5 1,67 12:00 -48:00 720:00

21:00-22:00 Bašť,Baštěk - Bašť 5 60 1 8,33 60:00 420 7 1,19 8:34 -51:26 720:00

21:00-22:00 Bašť - Bašť,Měšická 5 60 1 8,33 60:00 420 7 1,19 8:34 -51:26 720:00

22:00-23:00 Bašť,Baštěk - Bašť 1 60 1 1,67 60:00 420 7 0,24 8:34 -51:26 3600:00

22:00-23:00 Bašť - Bašť,Měšická 1 60 1 1,67 60:00 420 7 0,24 8:34 -51:26 3600:00

22:00-23:00 Bašť,Měšická - Líbeznice,Škola 1 60 1 1,67 60:00 420 7 0,24 8:34 -51:26 3600:00

100% (teoreticky) interval je určen pro právě 100% uspokojení poptávky při dané úrovni nabídky.

Linka 368 , směr TAM

Tabulka nabídky a poptávky pro vybranou linku  (Sestava 13)

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Linka 368 , směr ZPĚT



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 368
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Ládví 583 1260

Štěpničná x 604 1260

Sídliště Ďáblice 654 1260

Ďáblický hřbitov x 639 1260

K Letňanům x 601 1260

Ďáblice 641 1260

Skládka Ďáblice x 636 1260

Březiněves 577 1260

Na Boleslavce x 547 1260

Bořanovice,Rozc. x 500 1260

Líbeznice,I 421 1260

Líbeznice,II 514 1680

Líbeznice,Škola 72 120

Bašť,Měšická 350 1680

Bašť 191 1680

Bašť,Baštěk 152 1560

Předboj 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Předboj 138 1740

Bašť,Baštěk 173 2100

Bašť 348 2100

Bašť,Měšická 473 2100

Líbeznice,Škola 27 120

Líbeznice,II 418 1560

Líbeznice,I 515 1560

Bořanovice,Rozc. x 558 1560

Na Boleslavce x 575 1560

Březiněves 625 1560

Skládka Ďáblice x 624 1560

Ďáblice 623 1560

K Letňanům x 648 1560

Ďáblický hřbitov x 677 1560

Sídliště Ďáblice 662 1560

Třebenická 645 1560

Štěpničná x 653 1560

Ládví 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

poptávka nabídka

nabídka

SMĚR  ZPĚT

Poptávka Nabídka

Zastávka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 368
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

78 Ládví 0 3:00-2:00 368 21 0 583 583 31,4% 0 0,0 583

740 Štěpničná x 0 3:00-2:00 368 21 2 23 25 1,3% 11 52,4 25

651 Sídliště Ďáblice 0 3:00-2:00 368 21 6 56 62 3,3% 2 9,5 62

167 Ďáblický hřbitov x 0 3:00-2:00 368 21 15 0 15 0,8% 11 52,4 15

1393 K Letňanům x 0 3:00-2:00 368 21 40 2 42 2,3% 5 23,8 42

287 Ďáblice B 3:00-2:00 368 21 15 55 70 3,8% 6 28,6 70

962 Skládka Ďáblice x B 3:00-2:00 368 21 5 0 5 0,3% 18 85,7 5

826 Březiněves B 3:00-2:00 368 21 67 8 75 4,0% 5 23,8 75

1976 Na Boleslavce x B 3:00-2:00 368 21 36 6 42 2,3% 9 42,9 42

1806 Bořanovice,Rozc. x 1 3:00-2:00 368 21 53 6 59 3,2% 3 14,3 59

1807 Líbeznice,I 1 3:00-2:00 368 21 99 20 119 6,4% 3 14,3 119

1308 Líbeznice,II 1 3:00-2:00 368 28 52 145 197 10,6% 2 7,1 197

1309 Líbeznice,Škola 1 3:00-2:00 368 2 0 18 18 1,0% 0 0,0 18

2327 Bašť,Měšická 1 3:00-2:00 368 28 184 2 186 10,0% 4 14,3 186

2250 Bašť 1 3:00-2:00 368 28 161 2 163 8,8% 1 3,6 163

2268 Bašť,Baštěk 1 3:00-2:00 368 28 40 1 41 2,2% 10 35,7 41

2330 Předboj 2 3:00-2:00 368 26 152 0 152 8,2% 1 3,8 152

0 21 63 664 727 39,2% 727

1 28 589 194 783 42,2% 783

2 26 152 0 152 8,2% 152

B 21 123 69 192 10,4% 192

Vše 28 927 927 1854 100,0% 1854

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

2330 Předboj 2 3:00-2:00 368 29 0 138 138 7,5% 2 6,9 138

2268 Bašť,Baštěk 1 3:00-2:00 368 35 0 35 35 1,9% 15 42,9 35

2250 Bašť 1 3:00-2:00 368 35 3 178 181 9,8% 5 14,3 181

2327 Bašť,Měšická 1 3:00-2:00 368 35 6 131 137 7,4% 7 20,0 137

1309 Líbeznice,Škola 1 3:00-2:00 368 2 74 7 81 4,4% 0 0,0 81

1308 Líbeznice,II 1 3:00-2:00 368 34 56 68 124 6,7% 6 17,6 124

1807 Líbeznice,I 1 3:00-2:00 368 26 9 106 115 6,2% 1 3,8 115

1806 Bořanovice,Rozc. x 1 3:00-2:00 368 26 12 55 67 3,6% 3 11,5 67

1976 Na Boleslavce x B 3:00-2:00 368 26 0 17 17 0,9% 16 61,5 17

826 Březiněves B 3:00-2:00 368 26 6 56 62 3,4% 5 19,2 62

962 Skládka Ďáblice x B 3:00-2:00 368 26 2 1 3 0,2% 24 92,3 3

287 Ďáblice B 3:00-2:00 368 26 22 21 43 2,3% 10 38,5 43

1393 K Letňanům x 0 3:00-2:00 368 26 6 31 37 2,0% 9 34,6 37

167 Ďáblický hřbitov x 0 3:00-2:00 368 26 1 30 31 1,7% 12 46,2 31

651 Sídliště Ďáblice 0 3:00-2:00 368 26 39 24 63 3,4% 3 11,5 63

467 Třebenická 0 3:00-2:00 368 26 29 12 41 2,2% 6 23,1 41

740 Štěpničná x 0 3:00-2:00 368 26 6 14 20 1,1% 15 57,7 20

78 Ládví 0 3:00-2:00 368 26 653 0 653 35,3% 0 0,0 653

0 26 734 111 845 45,7% 845

1 35 160 580 740 40,0% 740

2 29 0 138 138 7,5% 138

B 26 30 95 125 6,8% 125

Vše 35 924 924 1848 100,0% 1848

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

 

x - na znamení

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 368 ZPĚT

Celkem

Výstup Nástup Obrat
% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu
Číslo Zastávka

Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů

% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 368 TAM

Celkem

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo Zastávka
Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů
Výstup Nástup Obrat



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 368
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Ládví 0 583

Štěpničná x 2 23

Sídliště Ďáblice 6 56

Ďáblický hřbitov x 15 0

K Letňanům x 40 2

Ďáblice 15 55

Skládka Ďáblice x 5 0

Březiněves 67 8

Na Boleslavce x 36 6

Bořanovice,Rozc. x 53 6

Líbeznice,I 99 20

Líbeznice,II 52 145

Líbeznice,Škola 0 18

Bašť,Měšická 184 2

Bašť 161 2

Bašť,Baštěk 40 1

Předboj 152 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Předboj 0 138

Bašť,Baštěk 0 35

Bašť 3 178

Bašť,Měšická 6 131

Líbeznice,Škola 74 7

Líbeznice,II 56 68

Líbeznice,I 9 106

Bořanovice,Rozc. x 12 55

Na Boleslavce x 0 17

Březiněves 6 56

Skládka Ďáblice x 2 1

Ďáblice 22 21

K Letňanům x 6 31

Ďáblický hřbitov x 1 30

Sídliště Ďáblice 39 24

Třebenická 29 12

Štěpničná x 6 14

Ládví 653 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

výstup nástup

nástup

SMĚR  ZPĚT

Výstup Nástup

Zastávka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Výstup Nástup

Zastávka výstup



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 369
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 03:00 - 02:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

ZPŮSOB VÝBĚRU: max/min úsek ÚROVEŇ NABÍDKY: 100%

ZATÍŽENÍ ÚSEKU: maximální úsek ÚROVEŇ POPTÁVKY: 0% - 300%

ČASOVÉ ČLENĚNÍ: 1 hodina TŘÍDĚNÍ: období

 

 

 

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

5:00-6:00 Sídliště Ďáblice - Ďáblický hřbitov 18 120 2 15,00 30:00 5280 88 0,34 0:41 -29:19 200:00

5:00-6:00 Ďáblický hřbitov - K Letňanům 18 120 2 15,00 30:00 4560 76 0,39 0:47 -29:13 200:00

5:00-6:00 K Letňanům - Ďáblice 18 120 2 15,00 30:00 4560 76 0,39 0:47 -29:13 200:00

5:00-6:00 Ďáblice - Březiněves 18 120 2 15,00 30:00 4560 76 0,39 0:47 -29:13 200:00

6:00-7:00 Mělník,Pšovka - Mělník,Záv.Loděnice 38 120 2 31,67 30:00 4380 73 0,87 0:49 -29:11 94:44

7:00-8:00 Štětí,Počeplice - Štětí,sídliště 58 60 1 96,67 60:00 1320 22 4,39 2:44 -57:16 62:04

8:00-9:00 Obříství,Štěpánský most - Kly,Větrušice 41 180 3 22,78 20:00 6000 100 0,68 0:36 -19:24 87:48

9:00-10:00 Mělník,Poliklinika - Mělník,Fibichova 56 120 2 46,67 30:00 3480 58 1,61 1:02 -28:58 64:17

10:00-11:00 Mělník,Podolí,Nem. - Mělník,Pšovka 50 180 3 27,78 20:00 3120 52 1,60 1:09 -18:51 72:00

11:00-12:00 Sídliště Ďáblice - Ďáblický hřbitov 61 120 2 50,83 30:00 1740 29 3,51 2:04 -27:56 59:01

11:00-12:00 Ďáblický hřbitov - K Letňanům 61 120 2 50,83 30:00 1620 27 3,77 2:13 -27:47 59:01

12:00-13:00 Sídliště Ďáblice - Ďáblický hřbitov 99 120 2 82,50 30:00 1440 24 6,88 2:30 -27:30 36:22

13:00-14:00 Libiš - Obříství,Štěpánský most 108 180 3 60,00 20:00 1980 33 5,45 1:49 -18:11 33:20

13:00-14:00 Obříství,Štěpánský most - Kly,Větrušice 108 180 3 60,00 20:00 2640 44 4,09 1:22 -18:38 33:20

14:00-15:00 Sídliště Ďáblice - Ďáblický hřbitov 122 120 2 101,67 30:00 1440 24 8,47 2:30 -27:30 29:30

15:00-16:00 Mělník,Pšovka - Mělník,Záv.Loděnice 119 180 3 66,11 20:00 1980 33 6,01 1:49 -18:11 30:15

16:00-17:00 Sídliště Ďáblice - Ďáblický hřbitov 128 120 2 106,67 30:00 1440 24 8,89 2:30 -27:30 28:08

17:00-18:00 Sídliště Ďáblice - Ďáblický hřbitov 88 120 2 73,33 30:00 1440 24 6,11 2:30 -27:30 40:55

17:00-18:00 Ďáblický hřbitov - K Letňanům 88 120 2 73,33 30:00 1320 22 6,67 2:44 -27:16 40:55

17:00-18:00 Ďáblice - Březiněves 88 120 2 73,33 30:00 1320 22 6,67 2:44 -27:16 40:55

18:00-19:00 Ďáblický hřbitov - K Letňanům 70 120 2 58,33 30:00 1320 22 5,30 2:44 -27:16 51:26

19:00-20:00 Ďáblický hřbitov - K Letňanům 99 120 2 82,50 30:00 1320 22 7,50 2:44 -27:16 36:22

20:00-21:00 Sídliště Ďáblice - Ďáblický hřbitov 97 120 2 80,83 30:00 1440 24 6,74 2:30 -27:30 37:07

20:00-21:00 Ďáblický hřbitov - K Letňanům 97 120 2 80,83 30:00 1320 22 7,35 2:44 -27:16 37:07

21:00-22:00 Ládví - Sídliště Ďáblice 70 120 2 58,33 30:00 360 6 19,44 10:00 -20:00 51:26

21:00-22:00 Sídliště Ďáblice - Ďáblický hřbitov 70 120 2 58,33 30:00 1440 24 4,86 2:30 -27:30 51:26

22:00-23:00 Sídliště Ďáblice - Ďáblický hřbitov 55 120 2 45,83 30:00 1440 24 3,82 2:30 -27:30 65:27

23:00-0:00 Kly,Lom - Kly,Vinice 26 120 2 21,67 30:00 1320 22 1,97 2:44 -27:16 138:28

100% (teoreticky) interval je určen pro právě 100% uspokojení poptávky při dané úrovni nabídky.

Linka 369 , směr TAM

Tabulka nabídky a poptávky pro vybranou linku  (Sestava 13)

Směr Skutečnost Plán Rozdíl



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 369
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Ládví 1268 2220

Sídliště Ďáblice 1336 2220

Ďáblický hřbitov x 1319 2220

K Letňanům x 1271 2220

Ďáblice 1279 2220

Březiněves 1206 2220

Na Boleslavce x 1180 2220

Bořanovice,Rozc. x 1109 2220

Líbeznice,I 1000 2220

Líbeznice,II 937 2220

Kojetice,Rozc. x 930 2220

Neratovice,Byškovice x 922 2220

Libiš,Na Staré štaci x 920 2220

Libiš x 911 2220

Obříství,Štěpánský most 910 2220

Kly,Větrušice x 875 2220

Kly,Krausovna x 868 2220

Kly,Lom x 859 2220

Kly,Vinice x 860 2220

Mělník,U Nováků x 846 2220

Mělník,Cukrovar 815 2220

Mělník,U Hřiště 764 2220

Mělník,Poliklinika 785 2220

Mělník,Fibichova 640 2220

Mělník,Aut.st. 603 2220

Mělník,Podolí,Pivovar 607 2220

Mělník,Podolí,Nem. 577 2220

Mělník,Pšovka 508 2220

Mělník,Záv.Loděnice x 442 2220

Mělník,Mlazice,Žel.zast. 363 1200

Mělník,Mlazice,Kam.šraňk x 354 1200

Mělník,Mlazice,U Závor x 343 1200

Mělník,Vehlovice x 317 1200

Liběchov,Malý Liběchov x 316 1200

Liběchov 194 840

Liběchov,Žel.st. x 194 840

Liběchov,Ješovice x 99 240

Liběchov,Ješovice,U Lípy 95 240

Liběchov,Ješovice,Rozc. x 173 780

Štětí,Počeplice x 198 780

Štětí,sídliště 112 780

Štětí,hotelový dům 52 780

Štětí,aut.nádr. 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

nabídka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM
Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 369

SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

78 Ládví 0 3:00-2:00 369 37 0 1268 1268 28,8% 0 0,0 1268

651 Sídliště Ďáblice 0 3:00-2:00 369 37 5 73 78 1,8% 6 16,2 78

167 Ďáblický hřbitov x 0 3:00-2:00 369 37 23 6 29 0,7% 23 62,2 29

1393 K Letňanům x 0 3:00-2:00 369 37 53 5 58 1,3% 13 35,1 58

287 Ďáblice B 3:00-2:00 369 37 19 27 46 1,0% 15 40,5 46

826 Březiněves B 3:00-2:00 369 37 79 6 85 1,9% 6 16,2 85

1976 Na Boleslavce x B 3:00-2:00 369 37 28 2 30 0,7% 20 54,1 30

1806 Bořanovice,Rozc. x 1 3:00-2:00 369 37 78 7 85 1,9% 11 29,7 85

1807 Líbeznice,I 1 3:00-2:00 369 37 118 9 127 2,9% 6 16,2 127

1308 Líbeznice,II 1 3:00-2:00 369 37 77 14 91 2,1% 9 24,3 91

2343 Kojetice,Rozc. x 2 3:00-2:00 369 37 14 7 21 0,5% 23 62,2 21

2334 Neratovice,Byškovice x 2 3:00-2:00 369 37 43 35 78 1,8% 8 21,6 78

1963 Libiš,Na Staré štaci x 2 3:00-2:00 369 37 4 2 6 0,1% 31 83,8 6

1972 Libiš x 2 3:00-2:00 369 37 26 17 43 1,0% 15 40,5 43

1785 Obříství,Štěpánský most 3 3:00-2:00 369 37 33 32 65 1,5% 10 27,0 65

1786 Kly,Větrušice x 3 3:00-2:00 369 37 46 11 57 1,3% 11 29,7 57

1787 Kly,Krausovna x 3 3:00-2:00 369 37 36 29 65 1,5% 14 37,8 65

1788 Kly,Lom x 3 3:00-2:00 369 37 26 17 43 1,0% 19 51,4 43

1789 Kly,Vinice x 3 3:00-2:00 369 37 13 14 27 0,6% 18 48,6 27

1790 Mělník,U Nováků x 4 3:00-2:00 369 37 17 3 20 0,5% 28 75,7 20

1791 Mělník,Cukrovar 4 3:00-2:00 369 37 69 38 107 2,4% 5 13,5 107

1792 Mělník,U Hřiště 4 3:00-2:00 369 37 89 38 127 2,9% 6 16,2 127

3335 Mělník,Poliklinika 4 3:00-2:00 369 37 94 115 209 4,7% 6 16,2 209

3336 Mělník,Fibichova 4 3:00-2:00 369 37 234 89 323 7,3% 1 2,7 323

1793 Mělník,Aut.st. 4 3:00-2:00 369 37 145 108 253 5,7% 1 2,7 253

1794 Mělník,Podolí,Pivovar 4 3:00-2:00 369 37 65 69 134 3,0% 6 16,2 134

1795 Mělník,Podolí,Nem. 4 3:00-2:00 369 37 93 63 156 3,5% 3 8,1 156

1796 Mělník,Pšovka 4 3:00-2:00 369 37 87 18 105 2,4% 5 13,5 105

1797 Mělník,Záv.Loděnice x 4 3:00-2:00 369 37 73 7 80 1,8% 11 29,7 80

1798 Mělník,Mlazice,Žel.zast. 4 3:00-2:00 369 37 85 6 91 2,1% 11 29,7 91

3312 Mělník,Mlazice,Kam.šraňk x 4 3:00-2:00 369 20 9 2 11 0,2% 14 70,0 11

3313 Mělník,Mlazice,U Závor x 4 3:00-2:00 369 20 11 0 11 0,2% 13 65,0 11

3314 Mělník,Vehlovice x 4 3:00-2:00 369 20 28 2 30 0,7% 8 40,0 30

3315 Liběchov,Malý Liběchov x 5 3:00-2:00 369 20 3 2 5 0,1% 17 85,0 5

3316 Liběchov 5 3:00-2:00 369 20 149 27 176 4,0% 0 0,0 176

3317 Liběchov,Žel.st. x 5 3:00-2:00 369 14 0 0 0 0,0% 14 100,0 0

3318 Liběchov,Ješovice x 5 3:00-2:00 369 4 5 0 5 0,1% 1 25,0 5

3319 Liběchov,Ješovice,U Lípy 5 3:00-2:00 369 4 7 3 10 0,2% 0 0,0 10

3320 Liběchov,Ješovice,Rozc. x 5 3:00-2:00 369 13 12 0 12 0,3% 9 69,2 12

3321 Štětí,Počeplice x 6 3:00-2:00 369 13 6 31 37 0,8% 6 46,2 37

3322 Štětí,sídliště 6 3:00-2:00 369 13 86 0 86 2,0% 1 7,7 86

3323 Štětí,hotelový dům 6 3:00-2:00 369 13 60 0 60 1,4% 3 23,1 60

3324 Štětí,aut.nádr. 6 3:00-2:00 369 13 52 0 52 1,2% 1 7,7 52

0 37 81 1352 1433 32,6% 1433

1 37 273 30 303 6,9% 303

2 37 87 61 148 3,4% 148

3 37 154 103 257 5,8% 257

4 37 1099 558 1657 37,6% 1657

5 20 176 32 208 4,7% 208

6 13 204 31 235 5,3% 235

B 37 126 35 161 3,7% 161

Vše 37 2200 2202 4402 100,0% 4402

 

x - na znamení

% z 

celkového 

obratu

Počet

spojů bez 

obratu

% spojů 

bez obratu

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 369 TAM

Celkem

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo Zastávka
Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů
Výstup Nástup Obrat



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 369
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Ládví 0 1268

Sídliště Ďáblice 5 73

Ďáblický hřbitov x 23 6

K Letňanům x 53 5

Ďáblice 19 27

Březiněves 79 6

Na Boleslavce x 28 2

Bořanovice,Rozc. x 78 7

Líbeznice,I 118 9

Líbeznice,II 77 14

Kojetice,Rozc. x 14 7

Neratovice,Byškovice x 43 35

Libiš,Na Staré štaci x 4 2

Libiš x 26 17

Obříství,Štěpánský most 33 32

Kly,Větrušice x 46 11

Kly,Krausovna x 36 29

Kly,Lom x 26 17

Kly,Vinice x 13 14

Mělník,U Nováků x 17 3

Mělník,Cukrovar 69 38

Mělník,U Hřiště 89 38

Mělník,Poliklinika 94 115

Mělník,Fibichova 234 89

Mělník,Aut.st. 145 108

Mělník,Podolí,Pivovar 65 69

Mělník,Podolí,Nem. 93 63

Mělník,Pšovka 87 18

Mělník,Záv.Loděnice x 73 7

Mělník,Mlazice,Žel.zast. 85 6

Mělník,Mlazice,Kam.šraňk x 9 2

Mělník,Mlazice,U Závor x 11 0

Mělník,Vehlovice x 28 2

Liběchov,Malý Liběchov x 3 2

Liběchov 149 27

Liběchov,Žel.st. x 0 0

Liběchov,Ješovice x 5 0

Liběchov,Ješovice,U Lípy 7 3

Liběchov,Ješovice,Rozc. x 12 0

Štětí,Počeplice x 6 31

Štětí,sídliště 86 0

Štětí,hotelový dům 60 0

Štětí,aut.nádr. 52 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

nástup

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM
Výstup Nástup

Zastávka výstup



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 369
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 03:00 - 02:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

ZPŮSOB VÝBĚRU: max/min úsek ÚROVEŇ NABÍDKY: 100%

ZATÍŽENÍ ÚSEKU: maximální úsek ÚROVEŇ POPTÁVKY: 0% - 300%

ČASOVÉ ČLENĚNÍ: 1 hodina TŘÍDĚNÍ: období

 

 

 

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

3:00-4:00 Mělník,Záv.Loděnice - Mělník,Pšovka 2 60 1 3,33 60:00 2280 38 0,09 1:35 -58:25 1800:00

3:00-4:00 Mělník,Pšovka - Mělník,Podolí,Nem. 2 60 1 3,33 60:00 2280 38 0,09 1:35 -58:25 1800:00

4:00-5:00 Libiš - Libiš,Na Staré štaci 36 120 2 30,00 30:00 4560 76 0,79 0:47 -29:13 100:00

4:00-5:00 Libiš,Na Staré štaci - Neratovice,Byškovice 36 120 2 30,00 30:00 4560 76 0,79 0:47 -29:13 100:00

5:00-6:00 Libiš,Na Staré štaci - Neratovice,Byškovice 100 120 2 83,33 30:00 6840 114 1,46 0:32 -29:28 36:00

6:00-7:00 Ďáblický hřbitov - Sídliště Ďáblice 143 120 2 119,17 30:00 4380 73 3,26 0:49 -29:11 25:10

7:00-8:00 Sídliště Ďáblice - Ládví 109 120 2 90,83 30:00 3840 64 2,84 0:56 -29:04 33:02

8:00-9:00 K Letňanům - Ďáblický hřbitov 104 180 3 57,78 20:00 4140 69 2,51 0:52 -19:08 34:37

8:00-9:00 Ďáblický hřbitov - Sídliště Ďáblice 104 180 3 57,78 20:00 3780 63 2,75 0:57 -19:03 34:37

9:00-10:00 Ďáblický hřbitov - Sídliště Ďáblice 69 120 2 57,50 30:00 1800 30 3,83 2:00 -28:00 52:10

10:00-11:00 Sídliště Ďáblice - Ládví 69 120 2 57,50 30:00 1560 26 4,42 2:18 -27:42 52:10

11:00-12:00 Ďáblický hřbitov - Sídliště Ďáblice 90 120 2 75,00 30:00 1200 20 7,50 3:00 -27:00 40:00

11:00-12:00 Sídliště Ďáblice - Ládví 90 120 2 75,00 30:00 1200 20 7,50 3:00 -27:00 40:00

12:00-13:00 Ďáblický hřbitov - Sídliště Ďáblice 65 120 2 54,17 30:00 960 16 6,77 3:45 -26:15 55:23

13:00-14:00 Ďáblický hřbitov - Sídliště Ďáblice 71 120 2 59,17 30:00 960 16 7,40 3:45 -26:15 50:42

14:00-15:00 Ďáblický hřbitov - Sídliště Ďáblice 57 120 2 47,50 30:00 960 16 5,94 3:45 -26:15 63:09

15:00-16:00 Mělník,Poliklinika - Mělník,U Hřiště 50 120 2 41,67 30:00 960 16 5,21 3:45 -26:15 72:00

15:00-16:00 Ďáblický hřbitov - Sídliště Ďáblice 50 120 2 41,67 30:00 960 16 5,21 3:45 -26:15 72:00

16:00-17:00 Mělník,Poliklinika - Mělník,U Hřiště 52 120 2 43,33 30:00 960 16 5,42 3:45 -26:15 69:14

17:00-18:00 Neratovice,Byškovice - Kojetice,Rozc. 46 180 3 25,56 20:00 1920 32 2,40 1:52 -18:08 78:16

18:00-19:00 Ďáblický hřbitov - Sídliště Ďáblice 48 120 2 40,00 30:00 960 16 5,00 3:45 -26:15 75:00

19:00-20:00 Ďáblice - K Letňanům 39 120 2 32,50 30:00 960 16 4,06 3:45 -26:15 92:18

19:00-20:00 K Letňanům - Ďáblický hřbitov 39 120 2 32,50 30:00 1920 32 2,03 1:52 -28:08 92:18

19:00-20:00 Ďáblický hřbitov - Sídliště Ďáblice 39 120 2 32,50 30:00 960 16 4,06 3:45 -26:15 92:18

20:00-21:00 Mělník,U Hřiště - Mělník,Cukrovar 29 120 2 24,17 30:00 1440 24 2,01 2:30 -27:30 124:08

20:00-21:00 Kly,Větrušice - Obříství,Štěpánský most 29 120 2 24,17 30:00 960 16 3,02 3:45 -26:15 124:08

21:00-22:00 Na Boleslavce - Březiněves 27 120 2 22,50 30:00 960 16 2,81 3:45 -26:15 133:20

21:00-22:00 Březiněves - Ďáblice 27 120 2 22,50 30:00 1440 24 1,88 2:30 -27:30 133:20

22:00-23:00 Kly,Vinice - Kly,Lom 5 60 1 8,33 60:00 480 8 1,04 7:30 -52:30 720:00

22:00-23:00 Kly,Lom - Kly,Krausovna 5 60 1 8,33 60:00 480 8 1,04 7:30 -52:30 720:00

23:00-0:00 Mělník,Aut.st. - Mělník,Fibichova 1 60 1 1,67 60:00 540 9 0,19 6:40 -53:20 3600:00

23:00-0:00 Mělník,Fibichova - Mělník,Poliklinika 1 60 1 1,67 60:00 480 8 0,21 7:30 -52:30 3600:00

23:00-0:00 Mělník,Poliklinika - Mělník,U Hřiště 1 60 1 1,67 60:00 480 8 0,21 7:30 -52:30 3600:00

23:00-0:00 Mělník,U Hřiště - Mělník,Cukrovar 1 60 1 1,67 60:00 480 8 0,21 7:30 -52:30 3600:00

23:00-0:00 Mělník,Cukrovar - Mělník,U Nováků 1 60 1 1,67 60:00 960 16 0,10 3:45 -56:15 3600:00

23:00-0:00 Mělník,U Nováků - Kly,Vinice 1 60 1 1,67 60:00 960 16 0,10 3:45 -56:15 3600:00

23:00-0:00 Kly,Vinice - Kly,Lom 1 60 1 1,67 60:00 480 8 0,21 7:30 -52:30 3600:00

23:00-0:00 Kly,Lom - Kly,Krausovna 1 60 1 1,67 60:00 480 8 0,21 7:30 -52:30 3600:00

23:00-0:00 Kly,Krausovna - Kly,Větrušice 1 60 1 1,67 60:00 480 8 0,21 7:30 -52:30 3600:00

23:00-0:00 Kly,Větrušice - Obříství,Štěpánský most 1 60 1 1,67 60:00 480 8 0,21 7:30 -52:30 3600:00

23:00-0:00 Obříství,Štěpánský most - Libiš 1 60 1 1,67 60:00 480 8 0,21 7:30 -52:30 3600:00

23:00-0:00 Libiš - Libiš,Na Staré štaci 1 60 1 1,67 60:00 480 8 0,21 7:30 -52:30 3600:00

23:00-0:00 Libiš,Na Staré štaci - Neratovice,Byškovice 1 60 1 1,67 60:00 480 8 0,21 7:30 -52:30 3600:00

23:00-0:00 Neratovice,Byškovice - Kojetice,Rozc. 1 60 1 1,67 60:00 480 8 0,21 7:30 -52:30 3600:00

23:00-0:00 Kojetice,Rozc. - Líbeznice,II 1 60 1 1,67 60:00 480 8 0,21 7:30 -52:30 3600:00

23:00-0:00 Líbeznice,II - Líbeznice,I 1 60 1 1,67 60:00 480 8 0,21 7:30 -52:30 3600:00

23:00-0:00 Líbeznice,I - Bořanovice,Rozc. 1 60 1 1,67 60:00 480 8 0,21 7:30 -52:30 3600:00

23:00-0:00 Bořanovice,Rozc. - Na Boleslavce 1 60 1 1,67 60:00 480 8 0,21 7:30 -52:30 3600:00

23:00-0:00 Na Boleslavce - Březiněves 1 60 1 1,67 60:00 480 8 0,21 7:30 -52:30 3600:00

23:00-0:00 Březiněves - Ďáblice 1 60 1 1,67 60:00 480 8 0,21 7:30 -52:30 3600:00

23:00-0:00 Ďáblice - K Letňanům 1 60 1 1,67 60:00 480 8 0,21 7:30 -52:30 3600:00

23:00-0:00 K Letňanům - Ďáblický hřbitov 1 60 1 1,67 60:00 480 8 0,21 7:30 -52:30 3600:00

23:00-0:00 Ďáblický hřbitov - Sídliště Ďáblice 1 60 1 1,67 60:00 480 8 0,21 7:30 -52:30 3600:00

23:00-0:00 Sídliště Ďáblice - Ládví 1 60 1 1,67 60:00 480 8 0,21 7:30 -52:30 3600:00

100% (teoreticky) interval je určen pro právě 100% uspokojení poptávky při dané úrovni nabídky.

Linka 369 , směr ZPĚT

Tabulka nabídky a poptávky pro vybranou linku  (Sestava 13)

Směr Skutečnost Plán Rozdíl



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 369
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Štětí,aut.nádr. 67 780

Štětí,hotelový dům 111 780

Štětí,sídliště 190 780

Štětí,Počeplice x 176 780

Liběchov,Ješovice,Rozc. x 183 780

Liběchov,Ješovice,U Lípy 76 240

Liběchov,Ješovice x 80 240

Liběchov,Žel.st. x 197 780

Liběchov 313 1320

Liběchov,Malý Liběchov x 314 1320

Mělník,Vehlovice x 342 1320

Mělník,Mlazice,U Závor x 355 1320

Mělník,Mlazice,Kam.šraňk x 371 1320

Mělník,Mlazice,Žel.zast. 451 2280

Mělník,Záv.Loděnice x 503 2280

Mělník,Pšovka 534 2280

Mělník,Podolí,Nem. 571 2280

Mělník,Podolí,Pivovar 597 2280

Mělník,Aut.st. 713 2340

Mělník,Fibichova 735 2280

Mělník,Poliklinika 719 2280

Mělník,U Hřiště 782 2280

Mělník,Cukrovar 772 2280

Mělník,U Nováků x 770 2280

Kly,Vinice x 759 2280

Kly,Lom x 775 2280

Kly,Krausovna x 782 2280

Kly,Větrušice x 801 2280

Obříství,Štěpánský most 785 2280

Libiš x 788 2280

Libiš,Na Staré štaci x 789 2280

Neratovice,Byškovice x 761 2280

Kojetice,Rozc. x 761 2280

Líbeznice,II 806 2280

Líbeznice,I 894 2280

Bořanovice,Rozc. x 948 2280

Na Boleslavce x 994 2280

Březiněves 1057 2280

Ďáblice 1082 2280

K Letňanům x 1120 2280

Ďáblický hřbitov x 1149 2280

Sídliště Ďáblice 1109 2280

Ládví 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

nabídka

SMĚR  ZPĚT
Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 369

SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

3324 Štětí,aut.nádr. 6 3:00-2:00 369 13 0 67 67 1,6% 0 0,0 67

3323 Štětí,hotelový dům 6 3:00-2:00 369 13 0 44 44 1,1% 3 23,1 44

3322 Štětí,sídliště 6 3:00-2:00 369 13 1 80 81 2,0% 2 15,4 81

3321 Štětí,Počeplice x 6 3:00-2:00 369 13 24 10 34 0,8% 3 23,1 34

3320 Liběchov,Ješovice,Rozc. x 5 3:00-2:00 369 13 2 9 11 0,3% 6 46,2 11

3319 Liběchov,Ješovice,U Lípy 5 3:00-2:00 369 4 4 9 13 0,3% 0 0,0 13

3318 Liběchov,Ješovice x 5 3:00-2:00 369 4 0 4 4 0,1% 2 50,0 4

3317 Liběchov,Žel.st. x 5 3:00-2:00 369 13 0 5 5 0,1% 11 84,6 5

3316 Liběchov 5 3:00-2:00 369 22 23 139 162 3,9% 0 0,0 162

3315 Liběchov,Malý Liběchov x 5 3:00-2:00 369 22 1 2 3 0,1% 19 86,4 3

3314 Mělník,Vehlovice x 4 3:00-2:00 369 22 6 34 40 1,0% 6 27,3 40

3313 Mělník,Mlazice,U Závor x 4 3:00-2:00 369 22 1 14 15 0,4% 12 54,5 15

3312 Mělník,Mlazice,Kam.šraňk x 4 3:00-2:00 369 22 1 17 18 0,4% 13 59,1 18

1798 Mělník,Mlazice,Žel.zast. 4 3:00-2:00 369 38 14 94 108 2,6% 5 13,2 108

1797 Mělník,Záv.Loděnice x 4 3:00-2:00 369 38 7 59 66 1,6% 14 36,8 66

1796 Mělník,Pšovka 4 3:00-2:00 369 38 35 66 101 2,4% 8 21,1 101

1795 Mělník,Podolí,Nem. 4 3:00-2:00 369 38 42 79 121 2,9% 7 18,4 121

1794 Mělník,Podolí,Pivovar 4 3:00-2:00 369 38 61 87 148 3,6% 5 13,2 148

1793 Mělník,Aut.st. 4 3:00-2:00 369 39 67 183 250 6,0% 1 2,6 250

3336 Mělník,Fibichova 4 3:00-2:00 369 39 154 176 330 8,0% 2 5,1 330

3335 Mělník,Poliklinika 4 3:00-2:00 369 38 65 49 114 2,7% 8 21,1 114

1792 Mělník,U Hřiště 4 3:00-2:00 369 38 43 106 149 3,6% 3 7,9 149

1791 Mělník,Cukrovar 4 3:00-2:00 369 38 53 43 96 2,3% 8 21,1 96

1790 Mělník,U Nováků x 4 3:00-2:00 369 38 5 3 8 0,2% 32 84,2 8

1789 Kly,Vinice x 3 3:00-2:00 369 38 24 13 37 0,9% 17 44,7 37

1788 Kly,Lom x 3 3:00-2:00 369 38 19 35 54 1,3% 19 50,0 54

1787 Kly,Krausovna x 3 3:00-2:00 369 38 42 49 91 2,2% 4 10,5 91

1786 Kly,Větrušice x 3 3:00-2:00 369 38 24 43 67 1,6% 17 44,7 67

1785 Obříství,Štěpánský most 3 3:00-2:00 369 38 36 20 56 1,4% 10 26,3 56

1972 Libiš x 2 3:00-2:00 369 38 16 19 35 0,8% 18 47,4 35

1963 Libiš,Na Staré štaci x 2 3:00-2:00 369 38 5 6 11 0,3% 30 78,9 11

2334 Neratovice,Byškovice x 2 3:00-2:00 369 38 37 9 46 1,1% 13 34,2 46

2343 Kojetice,Rozc. x 2 3:00-2:00 369 38 4 4 8 0,2% 32 84,2 8

1308 Líbeznice,II 1 3:00-2:00 369 38 14 59 73 1,8% 12 31,6 73

1807 Líbeznice,I 1 3:00-2:00 369 38 12 100 112 2,7% 6 15,8 112

1806 Bořanovice,Rozc. x 1 3:00-2:00 369 38 18 72 90 2,2% 11 28,9 90

1976 Na Boleslavce x B 3:00-2:00 369 38 1 47 48 1,2% 17 44,7 48

826 Březiněves B 3:00-2:00 369 38 9 72 81 2,0% 11 28,9 81

287 Ďáblice B 3:00-2:00 369 38 14 39 53 1,3% 14 36,8 53

1393 K Letňanům x 0 3:00-2:00 369 38 7 45 52 1,3% 15 39,5 52

167 Ďáblický hřbitov x 0 3:00-2:00 369 38 4 33 37 0,9% 21 55,3 37

651 Sídliště Ďáblice 0 3:00-2:00 369 38 69 29 98 2,4% 7 18,4 98

78 Ládví 0 3:00-2:00 369 38 1109 0 1109 26,7% 0 0,0 1109

0 38 1189 107 1296 31,3% 1296

1 38 44 231 275 6,6% 275

2 38 62 38 100 2,4% 100

3 38 145 160 305 7,4% 305

4 39 554 1010 1564 37,7% 1564

5 22 30 168 198 4,8% 198

6 13 25 201 226 5,5% 226

B 38 24 158 182 4,4% 182

Vše 39 2073 2073 4146 100,0% 4146

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

 

x - na znamení

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 369 ZPĚT

Celkem

Výstup Nástup Obrat

% z 

celkového 

obratu

Počet

spojů bez 

obratu

% spojů 

bez obratu
Číslo Zastávka

Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 369
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Štětí,aut.nádr. 0 67

Štětí,hotelový dům 0 44

Štětí,sídliště 1 80

Štětí,Počeplice x 24 10

Liběchov,Ješovice,Rozc. x 2 9

Liběchov,Ješovice,U Lípy 4 9

Liběchov,Ješovice x 0 4

Liběchov,Žel.st. x 0 5

Liběchov 23 139

Liběchov,Malý Liběchov x 1 2

Mělník,Vehlovice x 6 34

Mělník,Mlazice,U Závor x 1 14

Mělník,Mlazice,Kam.šraňk x 1 17

Mělník,Mlazice,Žel.zast. 14 94

Mělník,Záv.Loděnice x 7 59

Mělník,Pšovka 35 66

Mělník,Podolí,Nem. 42 79

Mělník,Podolí,Pivovar 61 87

Mělník,Aut.st. 67 183

Mělník,Fibichova 154 176

Mělník,Poliklinika 65 49

Mělník,U Hřiště 43 106

Mělník,Cukrovar 53 43

Mělník,U Nováků x 5 3

Kly,Vinice x 24 13

Kly,Lom x 19 35

Kly,Krausovna x 42 49

Kly,Větrušice x 24 43

Obříství,Štěpánský most 36 20

Libiš x 16 19

Libiš,Na Staré štaci x 5 6

Neratovice,Byškovice x 37 9

Kojetice,Rozc. x 4 4

Líbeznice,II 14 59

Líbeznice,I 12 100

Bořanovice,Rozc. x 18 72

Na Boleslavce x 1 47

Březiněves 9 72

Ďáblice 14 39

K Letňanům x 7 45

Ďáblický hřbitov x 4 33

Sídliště Ďáblice 69 29

Ládví 1109 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

nástup

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  ZPĚT
Výstup Nástup

Zastávka výstup



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 370

SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 03:00 - 02:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

ZPŮSOB VÝBĚRU: max/min úsek ÚROVEŇ NABÍDKY: 100%

ZATÍŽENÍ ÚSEKU: maximální úsek ÚROVEŇ POPTÁVKY: 0% - 300%

ČASOVÉ ČLENĚNÍ: 1 hodina TŘÍDĚNÍ: období

 

 

 

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

5:00-6:00 Zdiby,U Parku - Zdiby,Výzkumný ústav 163 240 4 67,92 15:00 8820 147 1,85 0:24 -14:36 22:05

6:00-7:00 Zdiby,U Parku - Zdiby,Výzkumný ústav 101 180 3 56,11 20:00 4860 81 2,08 0:44 -19:16 35:39

7:00-8:00 Počeradská - Prunéřovská 104 240 4 43,33 15:00 5940 99 1,75 0:36 -14:24 34:37

8:00-9:00 Vozovna Kobylisy - Počeradská 110 240 4 45,83 15:00 3720 62 2,96 0:58 -14:02 32:44

8:00-9:00 Počeradská - Prunéřovská 110 240 4 45,83 15:00 3720 62 2,96 0:58 -14:02 32:44

8:00-9:00 Prunéřovská - Zdiby,U Celnice 110 240 4 45,83 15:00 3720 62 2,96 0:58 -14:02 32:44

9:00-10:00 Vozovna Kobylisy - Počeradská 41 60 1 68,33 60:00 600 10 6,83 6:00 -54:00 87:48

10:00-11:00 Vozovna Kobylisy - Počeradská 58 120 2 48,33 30:00 1200 20 4,83 3:00 -27:00 62:04

10:00-11:00 Prunéřovská - Zdiby,U Celnice 58 120 2 48,33 30:00 1200 20 4,83 3:00 -27:00 62:04

11:00-12:00 Vozovna Kobylisy - Počeradská 51 120 2 42,50 30:00 1200 20 4,25 3:00 -27:00 70:35

11:00-12:00 Počeradská - Prunéřovská 51 120 2 42,50 30:00 1200 20 4,25 3:00 -27:00 70:35

11:00-12:00 Prunéřovská - Zdiby,U Celnice 51 120 2 42,50 30:00 1200 20 4,25 3:00 -27:00 70:35

11:00-12:00 Zdiby,U Celnice - Zdiby,U Parku 51 120 2 42,50 30:00 1200 20 4,25 3:00 -27:00 70:35

11:00-12:00 Zdiby,U Parku - Zdiby,Výzkumný ústav 51 120 2 42,50 30:00 1200 20 4,25 3:00 -27:00 70:35

12:00-13:00 Odolena Voda,U Klubu - Odolena Voda,Dolínek,Vodolská 33 60 1 55,00 60:00 660 11 5,00 5:27 -54:33 109:05

13:00-14:00 Prunéřovská - Zdiby,U Celnice 110 180 3 61,11 20:00 1800 30 6,11 2:00 -18:00 32:44

13:00-14:00 Zdiby,U Celnice - Zdiby,U Parku 110 180 3 61,11 20:00 1200 20 9,17 3:00 -17:00 32:44

14:00-15:00 Vozovna Kobylisy - Počeradská 156 300 5 52,00 12:00 2400 40 6,50 1:30 -10:30 23:05

15:00-16:00 Počeradská - Prunéřovská 203 300 5 67,67 12:00 2400 40 8,46 1:30 -10:30 17:44

16:00-17:00 Klíčany - Odolena Voda,Závod 231 300 5 77,00 12:00 2640 44 8,75 1:22 -10:38 15:35

17:00-18:00 Zdiby,U Celnice - Zdiby,U Parku 222 300 5 74,00 12:00 1800 30 12,33 2:00 -10:00 16:13

18:00-19:00 Klecany,Zdibsko - Klíčany 192 300 5 64,00 12:00 2400 40 8,00 1:30 -10:30 18:45

19:00-20:00 Klíčany - Odolena Voda,Závod 99 120 2 82,50 30:00 1320 22 7,50 2:44 -27:16 36:22

20:00-21:00 Odolena Voda,U Klubu - Odolena Voda,Dolínek,Vodolská 63 120 2 52,50 30:00 1320 22 4,77 2:44 -27:16 57:09

21:00-22:00 Vozovna Kobylisy - Počeradská 42 60 1 70,00 60:00 600 10 7,00 6:00 -54:00 85:43

22:00-23:00 Klecany,D8 Park - Klecany,Zdibsko 28 60 1 46,67 60:00 480 8 5,83 7:30 -52:30 128:34

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

4:00-5:00 Zdiby,U Parku - Zdiby,U Celnice 23 60 1 38,33 60:00 3120 52 0,74 1:09 -58:51 156:31

4:00-5:00 Zdiby,U Celnice - Prunéřovská 23 60 1 38,33 60:00 3120 52 0,74 1:09 -58:51 156:31

5:00-6:00 Odolena Voda,Závod - Klíčany 123 240 4 51,25 15:00 12240 204 1,00 0:18 -14:42 29:16

6:00-7:00 Klíčany - Klecany,Zdibsko 475 540 9 87,96 6:40 10320 172 4,60 0:21 -6:19 7:35

7:00-8:00 Zdiby,U Parku - Zdiby,U Celnice 345 420 7 82,14 8:34 6300 105 5,48 0:34 -8:00 10:26

8:00-9:00 Prunéřovská - Počeradská 290 420 7 69,05 8:34 3960 66 7,32 0:55 -7:39 12:24

9:00-10:00 Počeradská - Vozovna Kobylisy 99 120 2 82,50 30:00 2040 34 4,85 1:46 -28:14 36:22

10:00-11:00 Klecany,Zdibsko - Klecany,D8 Park 81 120 2 67,50 30:00 1200 20 6,75 3:00 -27:00 44:27

11:00-12:00 Odolena Voda,Závod - Klíčany 72 120 2 60,00 30:00 1200 20 6,00 3:00 -27:00 50:00

12:00-13:00 Klíčany - Klecany,Zdibsko 114 180 3 63,33 20:00 1800 30 6,33 2:00 -18:00 31:35

13:00-14:00 Klecany,Zdibsko - Klecany,D8 Park 38 60 1 63,33 60:00 600 10 6,33 6:00 -54:00 94:44

14:00-15:00 Zdiby,Výzkumný ústav - Zdiby,U Parku 65 120 2 54,17 30:00 600 10 10,83 6:00 -24:00 55:23

15:00-16:00 Zdiby,U Celnice - Prunéřovská 123 240 4 51,25 15:00 1800 30 6,83 2:00 -13:00 29:16

15:00-16:00 Prunéřovská - Počeradská 123 240 4 51,25 15:00 1200 20 10,25 3:00 -12:00 29:16

15:00-16:00 Počeradská - Vozovna Kobylisy 123 240 4 51,25 15:00 1200 20 10,25 3:00 -12:00 29:16

16:00-17:00 Zdiby,Výzkumný ústav - Zdiby,U Parku 128 240 4 53,33 15:00 2400 40 5,33 1:30 -13:30 28:08

17:00-18:00 Počeradská - Vozovna Kobylisy 93 180 3 51,67 20:00 1800 30 5,17 2:00 -18:00 38:43

18:00-19:00 Počeradská - Vozovna Kobylisy 75 180 3 41,67 20:00 1800 30 4,17 2:00 -18:00 48:00

19:00-20:00 Klecany,Zdibsko - Klecany,D8 Park 41 120 2 34,17 30:00 1200 20 3,42 3:00 -27:00 87:48

19:00-20:00 Zdiby,Výzkumný ústav - Zdiby,U Parku 41 120 2 34,17 30:00 1200 20 3,42 3:00 -27:00 87:48

20:00-21:00 Klecany,D8 Park - Zdiby,Výzkumný ústav 23 60 1 38,33 60:00 60 1 38,33 60:00 0:00 156:31

20:00-21:00 Zdiby,Výzkumný ústav - Zdiby,U Parku 23 60 1 38,33 60:00 600 10 3,83 6:00 -54:00 156:31

20:00-21:00 Zdiby,U Parku - Zdiby,U Celnice 23 60 1 38,33 60:00 600 10 3,83 6:00 -54:00 156:31

20:00-21:00 Zdiby,U Celnice - Prunéřovská 23 60 1 38,33 60:00 600 10 3,83 6:00 -54:00 156:31

20:00-21:00 Prunéřovská - Počeradská 23 60 1 38,33 60:00 600 10 3,83 6:00 -54:00 156:31

20:00-21:00 Počeradská - Vozovna Kobylisy 23 60 1 38,33 60:00 600 10 3,83 6:00 -54:00 156:31

21:00-22:00 Zdiby,Výzkumný ústav - Zdiby,U Parku 9 60 1 15,00 60:00 600 10 1,50 6:00 -54:00 400:00

21:00-22:00 Zdiby,U Parku - Zdiby,U Celnice 9 60 1 15,00 60:00 600 10 1,50 6:00 -54:00 400:00

21:00-22:00 Zdiby,U Celnice - Prunéřovská 9 60 1 15,00 60:00 600 10 1,50 6:00 -54:00 400:00

21:00-22:00 Prunéřovská - Počeradská 9 60 1 15,00 60:00 600 10 1,50 6:00 -54:00 400:00

21:00-22:00 Počeradská - Vozovna Kobylisy 9 60 1 15,00 60:00 600 10 1,50 6:00 -54:00 400:00

22:00-23:00 Zdiby,U Parku - Zdiby,U Celnice 20 60 1 33,33 60:00 600 10 3,33 6:00 -54:00 180:00

22:00-23:00 Zdiby,U Celnice - Prunéřovská 20 60 1 33,33 60:00 600 10 3,33 6:00 -54:00 180:00

22:00-23:00 Prunéřovská - Počeradská 20 60 1 33,33 60:00 600 10 3,33 6:00 -54:00 180:00

22:00-23:00 Počeradská - Vozovna Kobylisy 20 60 1 33,33 60:00 600 10 3,33 6:00 -54:00 180:00

23:00-0:00 Kralupy n.Vlt.,Žel.st. - Kralupy n.Vlt.,Městský úřad 5 60 1 8,33 60:00 60 1 8,33 60:00 0:00 720:00

100% (teoreticky) interval je určen pro právě 100% uspokojení poptávky při dané úrovni nabídky.

Linka 370 , směr TAM

Tabulka nabídky a poptávky pro vybranou linku  (Sestava 13)

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Linka 370 , směr ZPĚT



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 370
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Kobylisy 1688 2940

Vozovna Kobylisy 1771 2940

Počeradská x 1773 2940

Prunéřovská x 1773 2940

Zdiby,U Celnice x 1765 2940

Zdiby,U Parku 1770 2940

Zdiby,Výzkumný ústav x 1714 2940

Klecany,D8 Park 629 1320

Klecany,Zdibsko x 1513 2940

Klíčany 1451 3000

Odolena Voda,Závod 1255 3000

Odolena Voda,U Klubu 737 2700

Odolena Voda,Dolínek,Vodolská x 677 2700

Odolena Voda,Dolní náměstí 402 1560

Postřižín,U Kapličky 90 300

Postřižín 386 1320

Kozomín,Rozc.0.4 x 298 960

Veltrusy,STS 260 960

Veltrusy 243 960

Kozomín 167 660

Zlončice 168 660

Chvatěruby 187 660

Kralupy n.Vlt.,Kovošrot x 187 660

Kralupy n.Vlt.,Lobeček,Pískovna x 180 660

Kralupy n.Vlt.,Lobeček,Rozc. x 170 660

Kralupy n.Vlt.,Kaučuk 233 960

Kralupy n.Vlt.,Lobeček 309 1620

Kralupy n.Vlt.,Městský úřad 194 1620

Kralupy n.Vlt.,Žel.st. 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Kralupy n.Vlt.,Žel.st. 267 1380

Kralupy n.Vlt.,Městský úřad 305 1380

Kralupy n.Vlt.,Lobeček 423 1380

Kralupy n.Vlt.,Kaučuk 268 840

Kralupy n.Vlt.,Lobeček,Rozc. x 141 540

Kralupy n.Vlt.,Lobeček,Pískovna x 142 540

Kralupy n.Vlt.,Kovošrot x 145 540

Chvatěruby 135 540

Zlončice 124 540

Kozomín 115 600

Veltrusy 327 900

Veltrusy,STS 366 900

Kozomín,Rozc.0.4 x 374 900

Postřižín 568 1440

Postřižín,U Kapličky 76 420

Odolena Voda,Dolní náměstí 788 2760

Odolena Voda,U Školy 1082 2760

Odolena Voda,Závod 1593 3060

Klíčany 1686 3060

Klecany,Zdibsko x 1694 3060

Klecany,D8 Park 525 1080

Zdiby,Výzkumný ústav x 1838 3120

Zdiby,U Parku 1878 3120

Zdiby,U Celnice x 1881 3060

Prunéřovská x 1880 3060

Počeradská x 1932 3060

Vozovna Kobylisy 1854 3060

Kobylisy 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

poptávka nabídka

nabídka

SMĚR  ZPĚT

Poptávka Nabídka

Zastávka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 370
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

675 Kobylisy B 3:00-2:00 370 49 0 1688 1688 36,6% 0 0,0 1688

864 Vozovna Kobylisy B 3:00-2:00 370 49 1 84 85 1,8% 12 24,5 85

555 Počeradská x B 3:00-2:00 370 49 12 14 26 0,6% 31 63,3 26

92 Prunéřovská x B 3:00-2:00 370 49 7 7 14 0,3% 38 77,6 14

2264 Zdiby,U Celnice x 1 3:00-2:00 370 49 11 3 14 0,3% 38 77,6 14

2216 Zdiby,U Parku 1 3:00-2:00 370 49 23 28 51 1,1% 21 42,9 51

2229 Zdiby,Výzkumný ústav x 1 3:00-2:00 370 49 65 9 74 1,6% 19 38,8 74

2219 Klecany,D8 Park 1 3:00-2:00 370 22 180 15 195 4,2% 1 4,5 195

2217 Klecany,Zdibsko x 1 3:00-2:00 370 49 41 5 46 1,0% 26 53,1 46

2218 Klíčany 1 3:00-2:00 370 50 93 31 124 2,7% 9 18,0 124

2215 Odolena Voda,Závod 2 3:00-2:00 370 50 271 75 346 7,5% 7 14,0 346

2220 Odolena Voda,U Klubu 2 3:00-2:00 370 45 378 77 455 9,9% 3 6,7 455

2221 Odolena Voda,Dolínek,Vodolská x 2 3:00-2:00 370 45 66 6 72 1,6% 17 37,8 72

2222 Odolena Voda,Dolní náměstí 2 3:00-2:00 370 45 311 36 347 7,5% 4 8,9 347

2259 Postřižín,U Kapličky 2 3:00-2:00 370 9 51 17 68 1,5% 0 0,0 68

2223 Postřižín 2 3:00-2:00 370 22 116 7 123 2,7% 4 18,2 123

2225 Kozomín,Rozc.0.4 x 2,3 3:00-2:00 370 16 25 7 32 0,7% 3 18,8 32

2228 Veltrusy,STS 3 3:00-2:00 370 16 65 27 92 2,0% 0 0,0 92

2346 Veltrusy 3 3:00-2:00 370 16 54 37 91 2,0% 1 6,2 91

2224 Kozomín 3 3:00-2:00 370 11 13 20 33 0,7% 0 0,0 33

2226 Zlončice 3 3:00-2:00 370 11 15 16 31 0,7% 3 27,3 31

2227 Chvatěruby 3 3:00-2:00 370 11 17 36 53 1,1% 0 0,0 53

2232 Kralupy n.Vlt.,Kovošrot x 3 3:00-2:00 370 11 6 6 12 0,3% 4 36,4 12

2233 Kralupy n.Vlt.,Lobeček,Pískovna x 3 3:00-2:00 370 11 8 1 9 0,2% 10 90,9 9

2234 Kralupy n.Vlt.,Lobeček,Rozc. x 3 3:00-2:00 370 11 10 0 10 0,2% 5 45,5 10

2231 Kralupy n.Vlt.,Kaučuk 3 3:00-2:00 370 16 16 6 22 0,5% 5 31,2 22

2235 Kralupy n.Vlt.,Lobeček 3 3:00-2:00 370 27 144 50 194 4,2% 0 0,0 194

2286 Kralupy n.Vlt.,Městský úřad 3 3:00-2:00 370 27 115 0 115 2,5% 6 22,2 115

2236 Kralupy n.Vlt.,Žel.st. 3 3:00-2:00 370 27 194 0 194 4,2% 1 3,7 194

1 50 413 91 504 10,9% 504

2 50 1193 218 1411 30,6% 1411

2,3 16 25 7 32 0,7% 32

3 27 657 199 856 18,5% 856

B 49 20 1793 1813 39,3% 1813

Vše 50 2308 2308 4616 100,0% 4616

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

2236 Kralupy n.Vlt.,Žel.st. 3 3:00-2:00 370 23 0 267 267 5,2% 1 4,3 267

2286 Kralupy n.Vlt.,Městský úřad 3 3:00-2:00 370 23 3 41 44 0,9% 7 30,4 44

2235 Kralupy n.Vlt.,Lobeček 3 3:00-2:00 370 23 50 168 218 4,3% 2 8,7 218

2231 Kralupy n.Vlt.,Kaučuk 3 3:00-2:00 370 14 20 4 24 0,5% 5 35,7 24

2234 Kralupy n.Vlt.,Lobeček,Rozc. x 3 3:00-2:00 370 9 1 3 4 0,1% 6 66,7 4

2233 Kralupy n.Vlt.,Lobeček,Pískovna x 3 3:00-2:00 370 9 0 1 1 0,0% 8 88,9 1

2232 Kralupy n.Vlt.,Kovošrot x 3 3:00-2:00 370 9 0 3 3 0,1% 7 77,8 3

2227 Chvatěruby 3 3:00-2:00 370 9 26 16 42 0,8% 0 0,0 42

2226 Zlončice 3 3:00-2:00 370 9 19 8 27 0,5% 0 0,0 27

2224 Kozomín 3 3:00-2:00 370 10 21 12 33 0,6% 0 0,0 33

2346 Veltrusy 3 3:00-2:00 370 15 48 107 155 3,0% 0 0,0 155

2228 Veltrusy,STS 3 3:00-2:00 370 15 20 59 79 1,5% 0 0,0 79

2225 Kozomín,Rozc.0.4 x 2,3 3:00-2:00 370 15 24 32 56 1,1% 3 20,0 56

2223 Postřižín 2 3:00-2:00 370 24 23 103 126 2,5% 3 12,5 126

2259 Postřižín,U Kapličky 2 3:00-2:00 370 7 0 75 75 1,5% 2 28,6 75

2222 Odolena Voda,Dolní náměstí 2 3:00-2:00 370 46 24 470 494 9,6% 1 2,2 494

2344 Odolena Voda,U Školy 2 3:00-2:00 370 46 120 414 534 10,4% 4 8,7 534

2215 Odolena Voda,Závod 2 3:00-2:00 370 52 73 282 355 6,9% 5 9,6 355

2218 Klíčany 1 3:00-2:00 370 51 25 118 143 2,8% 11 21,6 143

2217 Klecany,Zdibsko x 1 3:00-2:00 370 51 13 21 34 0,7% 30 58,8 34

2219 Klecany,D8 Park 1 3:00-2:00 370 18 20 110 130 2,5% 1 5,6 130

2229 Zdiby,Výzkumný ústav x 1 3:00-2:00 370 52 11 65 76 1,5% 24 46,2 76

2216 Zdiby,U Parku 1 3:00-2:00 370 52 29 69 98 1,9% 18 34,6 98

2264 Zdiby,U Celnice x 1 3:00-2:00 370 51 2 8 10 0,2% 43 84,3 10

92 Prunéřovská x B 3:00-2:00 370 51 25 24 49 1,0% 31 60,8 49

555 Počeradská x B 3:00-2:00 370 51 23 75 98 1,9% 23 45,1 98

864 Vozovna Kobylisy B 3:00-2:00 370 51 86 8 94 1,8% 15 29,4 94

675 Kobylisy B 3:00-2:00 370 51 1854 0 1854 36,2% 0 0,0 1854

1 52 100 391 491 9,6% 491

2 52 240 1344 1584 30,9% 1584

2,3 15 24 32 56 1,1% 56

3 23 208 689 897 17,5% 897

B 51 1988 107 2095 40,9% 2095

Vše 52 2560 2563 5123 100,0% 5123

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

 

x - na znamení

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 370 ZPĚT

Celkem

Výstup Nástup Obrat
% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu
Číslo Zastávka

Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů

% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 370 TAM

Celkem

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo Zastávka
Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů
Výstup Nástup Obrat



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 370
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Kobylisy 0 1688

Vozovna Kobylisy 1 84

Počeradská x 12 14

Prunéřovská x 7 7

Zdiby,U Celnice x 11 3

Zdiby,U Parku 23 28

Zdiby,Výzkumný ústav x 65 9

Klecany,D8 Park 180 15

Klecany,Zdibsko x 41 5

Klíčany 93 31

Odolena Voda,Závod 271 75

Odolena Voda,U Klubu 378 77

Odolena Voda,Dolínek,Vodolská x 66 6

Odolena Voda,Dolní náměstí 311 36

Postřižín,U Kapličky 51 17

Postřižín 116 7

Kozomín,Rozc.0.4 x 25 7

Veltrusy,STS 65 27

Veltrusy 54 37

Kozomín 13 20

Zlončice 15 16

Chvatěruby 17 36

Kralupy n.Vlt.,Kovošrot x 6 6

Kralupy n.Vlt.,Lobeček,Pískovna x 8 1

Kralupy n.Vlt.,Lobeček,Rozc. x 10 0

Kralupy n.Vlt.,Kaučuk 16 6

Kralupy n.Vlt.,Lobeček 144 50

Kralupy n.Vlt.,Městský úřad 115 0

Kralupy n.Vlt.,Žel.st. 194 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Kralupy n.Vlt.,Žel.st. 0 267

Kralupy n.Vlt.,Městský úřad 3 41

Kralupy n.Vlt.,Lobeček 50 168

Kralupy n.Vlt.,Kaučuk 20 4

Kralupy n.Vlt.,Lobeček,Rozc. x 1 3

Kralupy n.Vlt.,Lobeček,Pískovna x 0 1

Kralupy n.Vlt.,Kovošrot x 0 3

Chvatěruby 26 16

Zlončice 19 8

Kozomín 21 12

Veltrusy 48 107

Veltrusy,STS 20 59

Kozomín,Rozc.0.4 x 24 32

Postřižín 23 103

Postřižín,U Kapličky 0 75

Odolena Voda,Dolní náměstí 24 470

Odolena Voda,U Školy 120 414

Odolena Voda,Závod 73 282

Klíčany 25 118

Klecany,Zdibsko x 13 21

Klecany,D8 Park 20 110

Zdiby,Výzkumný ústav x 11 65

Zdiby,U Parku 29 69

Zdiby,U Celnice x 2 8

Prunéřovská x 25 24

Počeradská x 23 75

Vozovna Kobylisy 86 8

Kobylisy 1854 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

výstup nástup

nástup

SMĚR  ZPĚT

Výstup Nástup

Zastávka

SMĚR  TAM

Výstup Nástup

Zastávka výstup



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 371
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 03:00 - 02:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

ZPŮSOB VÝBĚRU: max/min úsek ÚROVEŇ NABÍDKY: 100%

ZATÍŽENÍ ÚSEKU: maximální úsek ÚROVEŇ POPTÁVKY: 0% - 300%

ČASOVÉ ČLENĚNÍ: 1 hodina TŘÍDĚNÍ: období

 

 

 

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

5:00-6:00 Klecany,U Kostela - Husinec,Samota 10 60 1 16,67 60:00 1320 22 0,76 2:44 -57:16 360:00

5:00-6:00 Husinec,Samota - Husinec,Rozc. 10 60 1 16,67 60:00 1320 22 0,76 2:44 -57:16 360:00

5:00-6:00 Husinec,Rozc. - Husinec,Řež,Sídliště 10 60 1 16,67 60:00 1320 22 0,76 2:44 -57:16 360:00

6:00-7:00 Vozovna Kobylisy - Počeradská 47 180 3 26,11 20:00 5100 85 0,92 0:42 -19:18 76:36

6:00-7:00 Počeradská - Prunéřovská 47 180 3 26,11 20:00 5100 85 0,92 0:42 -19:18 76:36

7:00-8:00 Vozovna Kobylisy - Počeradská 80 180 3 44,44 20:00 2700 45 2,96 1:20 -18:40 45:00

8:00-9:00 Zdiby - Zdiby,Veltěž,Pošta 75 120 2 62,50 30:00 1140 19 6,58 3:09 -26:51 48:00

9:00-10:00 Vozovna Kobylisy - Počeradská 35 60 1 58,33 60:00 360 6 9,72 10:00 -50:00 102:51

9:00-10:00 Počeradská - Prunéřovská 35 60 1 58,33 60:00 360 6 9,72 10:00 -50:00 102:51

10:00-11:00 Vozovna Kobylisy - Počeradská 24 60 1 40,00 60:00 360 6 6,67 10:00 -50:00 150:00

10:00-11:00 Počeradská - Prunéřovská 24 60 1 40,00 60:00 360 6 6,67 10:00 -50:00 150:00

10:00-11:00 Prunéřovská - Zdiby,U Celnice 24 60 1 40,00 60:00 360 6 6,67 10:00 -50:00 150:00

10:00-11:00 Zdiby,U Celnice - Zdiby 24 60 1 40,00 60:00 360 6 6,67 10:00 -50:00 150:00

10:00-11:00 Zdiby - Zdiby,Veltěž,Pošta 24 60 1 40,00 60:00 360 6 6,67 10:00 -50:00 150:00

11:00-12:00 Kobylisy - Vozovna Kobylisy 19 60 1 31,67 60:00 0 0 0,00 0:00 -60:00 189:28

11:00-12:00 Vozovna Kobylisy - Počeradská 19 60 1 31,67 60:00 360 6 5,28 10:00 -50:00 189:28

11:00-12:00 Počeradská - Prunéřovská 19 60 1 31,67 60:00 360 6 5,28 10:00 -50:00 189:28

11:00-12:00 Prunéřovská - Zdiby,U Celnice 19 60 1 31,67 60:00 720 12 2,64 5:00 -55:00 189:28

11:00-12:00 Zdiby,U Celnice - Zdiby 19 60 1 31,67 60:00 360 6 5,28 10:00 -50:00 189:28

12:00-13:00 Vozovna Kobylisy - Počeradská 46 60 1 76,67 60:00 360 6 12,78 10:00 -50:00 78:16

12:00-13:00 Počeradská - Prunéřovská 46 60 1 76,67 60:00 720 12 6,39 5:00 -55:00 78:16

13:00-14:00 Vozovna Kobylisy - Počeradská 42 120 2 35,00 30:00 720 12 5,83 5:00 -25:00 85:43

14:00-15:00 Vozovna Kobylisy - Počeradská 135 180 3 75,00 20:00 1080 18 12,50 3:20 -16:40 26:40

14:00-15:00 Prunéřovská - Zdiby,U Celnice 135 180 3 75,00 20:00 1080 18 12,50 3:20 -16:40 26:40

14:00-15:00 Zdiby,U Celnice - Zdiby 135 180 3 75,00 20:00 1080 18 12,50 3:20 -16:40 26:40

15:00-16:00 Prunéřovská - Zdiby,U Celnice 127 180 3 70,56 20:00 1080 18 11,76 3:20 -16:40 28:21

15:00-16:00 Zdiby,U Celnice - Zdiby 127 180 3 70,56 20:00 1080 18 11,76 3:20 -16:40 28:21

16:00-17:00 Vozovna Kobylisy - Počeradská 145 180 3 80,56 20:00 1080 18 13,43 3:20 -16:40 24:50

17:00-18:00 Vozovna Kobylisy - Počeradská 116 180 3 64,44 20:00 1080 18 10,74 3:20 -16:40 31:02

17:00-18:00 Počeradská - Prunéřovská 116 180 3 64,44 20:00 1080 18 10,74 3:20 -16:40 31:02

18:00-19:00 Vozovna Kobylisy - Počeradská 146 180 3 81,11 20:00 1080 18 13,52 3:20 -16:40 24:39

19:00-20:00 Počeradská - Prunéřovská 119 180 3 66,11 20:00 1080 18 11,02 3:20 -16:40 30:15

20:00-21:00 Prunéřovská - Zdiby,U Celnice 65 120 2 54,17 30:00 720 12 9,03 5:00 -25:00 55:23

20:00-21:00 Zdiby,U Celnice - Zdiby 65 120 2 54,17 30:00 720 12 9,03 5:00 -25:00 55:23

21:00-22:00 Vozovna Kobylisy - Počeradská 39 60 1 65,00 60:00 360 6 10,83 10:00 -50:00 92:18

22:00-23:00 Vozovna Kobylisy - Počeradská 16 60 1 26,67 60:00 360 6 4,44 10:00 -50:00 225:00

22:00-23:00 Počeradská - Prunéřovská 16 60 1 26,67 60:00 360 6 4,44 10:00 -50:00 225:00

22:00-23:00 Prunéřovská - Zdiby,U Celnice 16 60 1 26,67 60:00 360 6 4,44 10:00 -50:00 225:00

22:00-23:00 Zdiby,U Celnice - Zdiby 16 60 1 26,67 60:00 360 6 4,44 10:00 -50:00 225:00

23:00-0:00 Kobylisy - Vozovna Kobylisy 21 60 1 35,00 60:00 0 0 0,00 0:00 -60:00 171:26

23:00-0:00 Vozovna Kobylisy - Počeradská 21 60 1 35,00 60:00 360 6 5,83 10:00 -50:00 171:26

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

5:00-6:00 Zdiby,U Celnice - Prunéřovská 39 60 1 65,00 60:00 1860 31 2,10 1:56 -58:04 92:18

6:00-7:00 Zdiby,Veltěž,Pošta - Zdiby 202 240 4 84,17 15:00 6660 111 3,03 0:32 -14:28 17:49

7:00-8:00 Počeradská - Vozovna Kobylisy 330 360 6 91,67 10:00 3600 60 9,17 1:00 -9:00 10:55

8:00-9:00 Zdiby - Zdiby,U Celnice 65 60 1 108,33 60:00 480 8 13,54 7:30 -52:30 55:23

8:00-9:00 Zdiby,U Celnice - Prunéřovská 65 60 1 108,33 60:00 480 8 13,54 7:30 -52:30 55:23

8:00-9:00 Prunéřovská - Počeradská 65 60 1 108,33 60:00 960 16 6,77 3:45 -56:15 55:23

8:00-9:00 Počeradská - Vozovna Kobylisy 65 60 1 108,33 60:00 480 8 13,54 7:30 -52:30 55:23

9:00-10:00 Klecany,U Hřbitova - Zdiby,Přemyšlení,V Remízkách 106 120 2 88,33 30:00 480 8 22,08 7:30 -22:30 33:58

10:00-11:00 Zdiby,Přemyšlení,V Remízkách - Zdiby,Přemyšlení 49 120 2 40,83 30:00 480 8 10,21 7:30 -22:30 73:28

11:00-12:00 Zdiby,Přemyšlení,V Remízkách - Zdiby,Přemyšlení 19 60 1 31,67 60:00 480 8 3,96 7:30 -52:30 189:28

12:00-13:00 Počeradská - Vozovna Kobylisy 31 60 1 51,67 60:00 240 4 12,92 15:00 -45:00 116:08

13:00-14:00 Zdiby,U Celnice - Prunéřovská 68 120 2 56,67 30:00 480 8 14,17 7:30 -22:30 52:56

14:00-15:00 Počeradská - Vozovna Kobylisy 48 120 2 40,00 30:00 480 8 10,00 7:30 -22:30 75:00

15:00-16:00 Počeradská - Vozovna Kobylisy 70 180 3 38,89 20:00 720 12 9,72 5:00 -15:00 51:26

16:00-17:00 Počeradská - Vozovna Kobylisy 82 180 3 45,56 20:00 480 8 17,08 7:30 -12:30 43:54

17:00-18:00 Počeradská - Vozovna Kobylisy 68 180 3 37,78 20:00 480 8 14,17 7:30 -12:30 52:56

18:00-19:00 Počeradská - Vozovna Kobylisy 58 120 2 48,33 30:00 480 8 12,08 7:30 -22:30 62:04

19:00-20:00 Prunéřovská - Počeradská 18 120 2 15,00 30:00 480 8 3,75 7:30 -22:30 200:00

19:00-20:00 Počeradská - Vozovna Kobylisy 18 120 2 15,00 30:00 480 8 3,75 7:30 -22:30 200:00

19:00-20:00 Vozovna Kobylisy - Kobylisy 18 120 2 15,00 30:00 480 8 3,75 7:30 -22:30 200:00

20:00-21:00 Zdiby - Zdiby,U Celnice 6 60 1 10,00 60:00 240 4 2,50 15:00 -45:00 600:00

20:00-21:00 Zdiby,U Celnice - Prunéřovská 6 60 1 10,00 60:00 240 4 2,50 15:00 -45:00 600:00

20:00-21:00 Prunéřovská - Počeradská 6 60 1 10,00 60:00 240 4 2,50 15:00 -45:00 600:00

20:00-21:00 Počeradská - Vozovna Kobylisy 6 60 1 10,00 60:00 240 4 2,50 15:00 -45:00 600:00

20:00-21:00 Vozovna Kobylisy - Kobylisy 6 60 1 10,00 60:00 240 4 2,50 15:00 -45:00 600:00

21:00-22:00 Zdiby,Veltěž - Zdiby,Veltěž,Pošta 6 60 1 10,00 60:00 240 4 2,50 15:00 -45:00 600:00

21:00-22:00 Zdiby,Veltěž,Pošta - Zdiby 6 60 1 10,00 60:00 240 4 2,50 15:00 -45:00 600:00

100% (teoreticky) interval je určen pro právě 100% uspokojení poptávky při dané úrovni nabídky.

Linka 371 , směr TAM

Tabulka nabídky a poptávky pro vybranou linku  (Sestava 13)

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Linka 371 , směr ZPĚT



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 371
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Kobylisy 1117 2100

Vozovna Kobylisy 1188 2100

Počeradská x 1174 2100

Prunéřovská x 1173 2100

Zdiby,U Celnice x 1157 2100

Zdiby 1127 2100

Zdiby,Veltěž,Pošta 1074 2100

Zdiby,Veltěž 1038 2100

Zdiby,Přemyšlení 904 2100

Zdiby,Přemyšlení,V Remízkách 821 2100

Klecany,U Hřbitova 495 2100

Klecany,Astrapark 89 780

Klecany 33 720

Klecany,Klecánky 0 0

Klecany,U Kostela 234 1320

Husinec,Samota x 238 1320

Husinec,Rozc. 198 1320

Husinec,Řež,Sídliště 134 1320

Husinec,Řež 103 1320

Husinec,Řež,Záv. 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Husinec,Řež,Záv. 107 1200

Husinec,Řež 150 1200

Husinec,Řež,Sídliště 217 1200

Husinec,Rozc. 274 1200

Husinec,Samota x 275 1200

Klecany,U Kostela 297 1200

Klecany,Klecánky 41 780

Klecany 69 780

Klecany,Astrapark 207 480

Klecany,U Hřbitova 826 2100

Zdiby,Přemyšlení,V Remízkách 919 2100

Zdiby,Přemyšlení 1023 2100

Zdiby,Veltěž 1053 2100

Zdiby,Veltěž,Pošta 1105 2100

Zdiby 1119 2100

Zdiby,U Celnice x 1128 2100

Prunéřovská x 1127 2100

Počeradská x 1157 2100

Vozovna Kobylisy 1076 2100

Kobylisy 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

poptávka nabídka

nabídka

SMĚR  ZPĚT

Poptávka Nabídka

Zastávka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 371
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

675 Kobylisy B 3:00-2:00 371 35 0 1117 1117 42,8% 0 0,0 1117

864 Vozovna Kobylisy B 3:00-2:00 371 35 2 73 75 2,9% 3 8,6 75

555 Počeradská x B 3:00-2:00 371 35 17 3 20 0,8% 21 60,0 20

92 Prunéřovská x B 3:00-2:00 371 35 15 14 29 1,1% 18 51,4 29

2264 Zdiby,U Celnice x 1 3:00-2:00 371 35 16 0 16 0,6% 26 74,3 16

2237 Zdiby 1 3:00-2:00 371 35 45 15 60 2,3% 8 22,9 60

2238 Zdiby,Veltěž,Pošta 1 3:00-2:00 371 35 55 2 57 2,2% 10 28,6 57

2239 Zdiby,Veltěž 1 3:00-2:00 371 35 47 11 58 2,2% 11 31,4 58

2240 Zdiby,Přemyšlení 1 3:00-2:00 371 35 137 3 140 5,4% 4 11,4 140

4101 Zdiby,Přemyšlení,V Remízkách 1 3:00-2:00 371 35 85 2 87 3,3% 9 25,7 87

2241 Klecany,U Hřbitova 1 3:00-2:00 371 35 368 42 410 15,7% 0 0,0 410

2325 Klecany,Astrapark 1 3:00-2:00 371 13 148 1 149 5,7% 0 0,0 149

2242 Klecany 1 3:00-2:00 371 12 26 1 27 1,0% 1 8,3 27

2243 Klecany,Klecánky 1 3:00-2:00 371 12 33 0 33 1,3% 1 8,3 33

2244 Klecany,U Kostela 1 3:00-2:00 371 22 70 15 85 3,3% 0 0,0 85

2461 Husinec,Samota x 1 3:00-2:00 371 22 0 4 4 0,2% 20 90,9 4

2245 Husinec,Rozc. 1 3:00-2:00 371 22 41 1 42 1,6% 7 31,8 42

2246 Husinec,Řež,Sídliště 1 3:00-2:00 371 22 64 0 64 2,5% 1 4,5 64

2247 Husinec,Řež 1 3:00-2:00 371 22 32 1 33 1,3% 6 27,3 33

2248 Husinec,Řež,Záv. 1 3:00-2:00 371 22 103 0 103 3,9% 6 27,3 103

1 35 1270 98 1368 52,4% 1368

B 35 34 1207 1241 47,6% 1241

Vše 35 1304 1305 2609 100,0% 2609

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

2248 Husinec,Řež,Záv. 1 3:00-2:00 371 20 0 107 107 4,1% 2 10,0 107

2247 Husinec,Řež 1 3:00-2:00 371 20 1 44 45 1,7% 3 15,0 45

2246 Husinec,Řež,Sídliště 1 3:00-2:00 371 20 5 72 77 3,0% 2 10,0 77

2245 Husinec,Rozc. 1 3:00-2:00 371 20 0 57 57 2,2% 6 30,0 57

2461 Husinec,Samota x 1 3:00-2:00 371 20 0 1 1 0,0% 19 95,0 1

2244 Klecany,U Kostela 1 3:00-2:00 371 20 15 37 52 2,0% 5 25,0 52

2243 Klecany,Klecánky 1 3:00-2:00 371 13 0 41 41 1,6% 3 23,1 41

2242 Klecany 1 3:00-2:00 371 13 9 37 46 1,8% 3 23,1 46

2325 Klecany,Astrapark 1 3:00-2:00 371 8 0 150 150 5,8% 0 0,0 150

2241 Klecany,U Hřbitova 1 3:00-2:00 371 35 42 352 394 15,2% 2 5,7 394

4101 Zdiby,Přemyšlení,V Remízkách 1 3:00-2:00 371 35 1 94 95 3,7% 11 31,4 95

2240 Zdiby,Přemyšlení 1 3:00-2:00 371 35 1 105 106 4,1% 8 22,9 106

2239 Zdiby,Veltěž 1 3:00-2:00 371 35 17 47 64 2,5% 9 25,7 64

2238 Zdiby,Veltěž,Pošta 1 3:00-2:00 371 35 4 56 60 2,3% 11 31,4 60

2237 Zdiby 1 3:00-2:00 371 35 16 30 46 1,8% 11 31,4 46

2264 Zdiby,U Celnice x 1 3:00-2:00 371 35 2 11 13 0,5% 25 71,4 13

92 Prunéřovská x B 3:00-2:00 371 35 11 10 21 0,8% 22 62,9 21

555 Počeradská x B 3:00-2:00 371 35 5 35 40 1,5% 23 65,7 40

864 Vozovna Kobylisy B 3:00-2:00 371 35 92 11 103 4,0% 8 22,9 103

675 Kobylisy B 3:00-2:00 371 35 1076 0 1076 41,5% 1 2,9 1076

1 35 113 1241 1354 52,2% 1354

B 35 1184 56 1240 47,8% 1240

Vše 35 1297 1297 2594 100,0% 2594

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

 

x - na znamení

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 371 ZPĚT

Celkem

Výstup Nástup Obrat
% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu
Číslo Zastávka

Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů

% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 371 TAM

Celkem

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo Zastávka
Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů
Výstup Nástup Obrat



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 371
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Kobylisy 0 1117

Vozovna Kobylisy 2 73

Počeradská x 17 3

Prunéřovská x 15 14

Zdiby,U Celnice x 16 0

Zdiby 45 15

Zdiby,Veltěž,Pošta 55 2

Zdiby,Veltěž 47 11

Zdiby,Přemyšlení 137 3

Zdiby,Přemyšlení,V Remízkách 85 2

Klecany,U Hřbitova 368 42

Klecany,Astrapark 148 1

Klecany 26 1

Klecany,Klecánky 33 0

Klecany,U Kostela 70 15

Husinec,Samota x 0 4

Husinec,Rozc. 41 1

Husinec,Řež,Sídliště 64 0

Husinec,Řež 32 1

Husinec,Řež,Záv. 103 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Husinec,Řež,Záv. 0 107

Husinec,Řež 1 44

Husinec,Řež,Sídliště 5 72

Husinec,Rozc. 0 57

Husinec,Samota x 0 1

Klecany,U Kostela 15 37

Klecany,Klecánky 0 41

Klecany 9 37

Klecany,Astrapark 0 150

Klecany,U Hřbitova 42 352

Zdiby,Přemyšlení,V Remízkách 1 94

Zdiby,Přemyšlení 1 105

Zdiby,Veltěž 17 47

Zdiby,Veltěž,Pošta 4 56

Zdiby 16 30

Zdiby,U Celnice x 2 11

Prunéřovská x 11 10

Počeradská x 5 35

Vozovna Kobylisy 92 11

Kobylisy 1076 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

výstup nástup

nástup

SMĚR  ZPĚT

Výstup Nástup

Zastávka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Výstup Nástup

Zastávka výstup



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 372
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 03:00 - 02:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

ZPŮSOB VÝBĚRU: max/min úsek ÚROVEŇ NABÍDKY: 100%

ZATÍŽENÍ ÚSEKU: maximální úsek ÚROVEŇ POPTÁVKY: 0% - 300%

ČASOVÉ ČLENĚNÍ: 1 hodina TŘÍDĚNÍ: období

 

 

 

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

6:00-7:00 Zdiby,U Parku - Zdiby,Výzkumný ústav 117 180 3 65,00 20:00 1320 22 8,86 2:44 -17:16 30:46

7:00-8:00 Zlosyň - Všestudy 36 60 1 60,00 60:00 420 7 8,57 8:34 -51:26 100:00

9:00-10:00 Počeradská - Prunéřovská 27 60 1 45,00 60:00 120 2 22,50 30:00 -30:00 133:20

9:00-10:00 Prunéřovská - Zdiby,U Celnice 27 60 1 45,00 60:00 120 2 22,50 30:00 -30:00 133:20

9:00-10:00 Zdiby,U Celnice - Zdiby,U Parku 27 60 1 45,00 60:00 120 2 22,50 30:00 -30:00 133:20

10:00-11:00 Veltrusy,STS - Veltrusy 20 60 1 33,33 60:00 60 1 33,33 60:00 0:00 180:00

12:00-13:00 Klecany,D8 Park - Klecany,Zdibsko 25 60 1 41,67 60:00 60 1 41,67 60:00 0:00 144:00

12:00-13:00 Klecany,Zdibsko - Klíčany 25 60 1 41,67 60:00 120 2 20,83 30:00 -30:00 144:00

13:00-14:00 Zlosyň - Všestudy 9 60 1 15,00 60:00 60 1 15,00 60:00 0:00 400:00

13:00-14:00 Veltrusy,STS - Veltrusy 9 60 1 15,00 60:00 60 1 15,00 60:00 0:00 400:00

14:00-15:00 Klecany,D8 Park - Klecany,Zdibsko 50 60 1 83,33 60:00 60 1 83,33 60:00 0:00 72:00

15:00-16:00 Odolena Voda,Závod - Odolena Voda,U Klubu 56 60 1 93,33 60:00 120 2 46,67 30:00 -30:00 64:17

16:00-17:00 Kobylisy - Vozovna Kobylisy 41 60 1 68,33 60:00 0 0 0,00 0:00 -60:00 87:48

16:00-17:00 Vozovna Kobylisy - Počeradská 41 60 1 68,33 60:00 120 2 34,17 30:00 -30:00 87:48

17:00-18:00 Kobylisy - Vozovna Kobylisy 63 60 1 105,00 60:00 0 0 0,00 0:00 -60:00 57:09

17:00-18:00 Vozovna Kobylisy - Počeradská 63 60 1 105,00 60:00 120 2 52,50 30:00 -30:00 57:09

17:00-18:00 Počeradská - Prunéřovská 63 60 1 105,00 60:00 120 2 52,50 30:00 -30:00 57:09

17:00-18:00 Prunéřovská - Zdiby,U Celnice 63 60 1 105,00 60:00 120 2 52,50 30:00 -30:00 57:09

17:00-18:00 Zdiby,U Celnice - Zdiby,U Parku 63 60 1 105,00 60:00 120 2 52,50 30:00 -30:00 57:09

18:00-19:00 Odolena Voda,Dolínek,Vodolská - Odolena Voda,Dolní náměstí 23 60 1 38,33 60:00 120 2 19,17 30:00 -30:00 156:31

19:00-20:00 Vozovna Kobylisy - Počeradská 56 60 1 93,33 60:00 120 2 46,67 30:00 -30:00 64:17

19:00-20:00 Počeradská - Prunéřovská 56 60 1 93,33 60:00 120 2 46,67 30:00 -30:00 64:17

19:00-20:00 Prunéřovská - Zdiby,U Celnice 56 60 1 93,33 60:00 120 2 46,67 30:00 -30:00 64:17

19:00-20:00 Zdiby,U Celnice - Zdiby,U Parku 56 60 1 93,33 60:00 120 2 46,67 30:00 -30:00 64:17

19:00-20:00 Zdiby,U Parku - Zdiby,Výzkumný ústav 56 60 1 93,33 60:00 120 2 46,67 30:00 -30:00 64:17

19:00-20:00 Zdiby,Výzkumný ústav - Klecany,D8 Park 56 60 1 93,33 60:00 120 2 46,67 30:00 -30:00 64:17

20:00-21:00 Počeradská - Prunéřovská 51 60 1 85,00 60:00 120 2 42,50 30:00 -30:00 70:35

20:00-21:00 Prunéřovská - Zdiby,U Celnice 51 60 1 85,00 60:00 120 2 42,50 30:00 -30:00 70:35

20:00-21:00 Zdiby,U Celnice - Zdiby,U Parku 51 60 1 85,00 60:00 120 2 42,50 30:00 -30:00 70:35

21:00-22:00 Klecany,D8 Park - Klecany,Zdibsko 48 60 1 80,00 60:00 60 1 80,00 60:00 0:00 75:00

21:00-22:00 Klecany,Zdibsko - Klíčany 48 60 1 80,00 60:00 120 2 40,00 30:00 -30:00 75:00

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

5:00-6:00 Odolena Voda,U Školy - Odolena Voda,Závod 54 60 1 90,00 60:00 780 13 6,92 4:37 -55:23 66:40

6:00-7:00 Počeradská - Vozovna Kobylisy 100 120 2 83,33 30:00 1200 20 8,33 3:00 -27:00 36:00

7:00-8:00 Klíčany - Klecany,Zdibsko 105 120 2 87,50 30:00 660 11 15,91 5:27 -24:33 34:17

8:00-9:00 Počeradská - Vozovna Kobylisy 43 60 1 71,67 60:00 120 2 35,83 30:00 -30:00 83:43

9:00-10:00 Dřínov,U Kříže - Dřínov,U Rybníka 12 60 1 20,00 60:00 120 2 10,00 30:00 -30:00 300:00

10:00-11:00 Zdiby,U Parku - Zdiby,U Celnice 39 60 1 65,00 60:00 120 2 32,50 30:00 -30:00 92:18

10:00-11:00 Zdiby,U Celnice - Prunéřovská 39 60 1 65,00 60:00 120 2 32,50 30:00 -30:00 92:18

10:00-11:00 Prunéřovská - Počeradská 39 60 1 65,00 60:00 120 2 32,50 30:00 -30:00 92:18

12:00-13:00 Hostín u Vojkovic - Dřínov,U Kříže 17 60 1 28,33 60:00 120 2 14,17 30:00 -30:00 211:46

13:00-14:00 Veltrusy,STS - Všestudy 59 60 1 98,33 60:00 0 0 0,00 0:00 -60:00 61:01

14:00-15:00 Odolena Voda,U Školy - Odolena Voda,Závod 51 180 3 28,33 20:00 360 6 14,17 10:00 -10:00 70:35

14:00-15:00 Počeradská - Vozovna Kobylisy 51 60 1 85,00 60:00 240 4 21,25 15:00 -45:00 70:35

15:00-16:00 Zdiby,Výzkumný ústav - Zdiby,U Parku 88 120 2 73,33 30:00 480 8 18,33 7:30 -22:30 40:55

16:00-17:00 Dřínov,Náves - Dřínov,Stavadla 1 60 1 1,67 60:00 120 2 0,83 30:00 -30:00 3600:00

17:00-18:00 Zdiby,U Celnice - Prunéřovská 31 60 1 51,67 60:00 120 2 25,83 30:00 -30:00 116:08

17:00-18:00 Prunéřovská - Počeradská 31 60 1 51,67 60:00 120 2 25,83 30:00 -30:00 116:08

17:00-18:00 Počeradská - Vozovna Kobylisy 31 60 1 51,67 60:00 120 2 25,83 30:00 -30:00 116:08

18:00-19:00 Počeradská - Vozovna Kobylisy 14 60 1 23,33 60:00 120 2 11,67 30:00 -30:00 257:09

18:00-19:00 Vozovna Kobylisy - Kobylisy 14 60 1 23,33 60:00 120 2 11,67 30:00 -30:00 257:09

20:00-21:00 Kralupy n.Vlt.,Žel.st. - Kralupy n.Vlt.,Městský úřad 20 60 1 33,33 60:00 0 0 0,00 0:00 -60:00 180:00

20:00-21:00 Kralupy n.Vlt.,Městský úřad - Kralupy n.Vlt.,Lobeček 20 60 1 33,33 60:00 0 0 0,00 0:00 -60:00 180:00

21:00-22:00 Vozovna Kobylisy - Kobylisy 12 60 1 20,00 60:00 120 2 10,00 30:00 -30:00 300:00

100% (teoreticky) interval je určen pro právě 100% uspokojení poptávky při dané úrovni nabídky.

Linka 372 , směr TAM

Tabulka nabídky a poptávky pro vybranou linku  (Sestava 13)

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Linka 372 , směr ZPĚT



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 372
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Kobylisy 433 660

Vozovna Kobylisy 451 660

Počeradská x 453 660

Prunéřovská x 458 660

Zdiby,U Celnice x 457 660

Zdiby,U Parku 458 660

Zdiby,Výzkumný ústav x 453 660

Klecany,D8 Park 379 540

Klecany,Zdibsko x 447 660

Klíčany 420 660

Odolena Voda,Závod 331 660

Odolena Voda,U Klubu 251 660

Odolena Voda,Dolínek,Vodolská x 235 660

Odolena Voda,Dolní náměstí 173 660

Úžice 123 660

Úžice,Červená Lhota x 122 660

Dřínov,Stavadla 119 660

Dřínov,Náves 75 300

Dřínov,U Rybníka 27 120

Újezdec 28 120

Dřínov,U Rybníka 29 120

Dřínov,U Kříže 105 420

Hostín u Vojkovic 76 420

Vojkovice 70 420

Zlosyň 71 300

Všestudy 19 60

Veltrusy,STS 73 300

Veltrusy 42 300

Kralupy n.Vlt.,Kaučuk 42 300

Kralupy n.Vlt.,Lobeček 31 300

Kralupy n.Vlt.,Městský úřad 15 300

Kralupy n.Vlt.,Žel.st. 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Kralupy n.Vlt.,Žel.st. 79 420

Kralupy n.Vlt.,Městský úřad 88 420

Kralupy n.Vlt.,Lobeček 94 420

Kralupy n.Vlt.,Kaučuk 109 420

Veltrusy 147 420

Veltrusy,STS 142 420

Všestudy 12 60

Zlosyň 104 540

Vojkovice 95 540

Hostín u Vojkovic 102 540

Dřínov,U Kříže 100 540

Dřínov,U Rybníka 28 240

Újezdec 28 240

Dřínov,U Rybníka 30 240

Dřínov,Náves 85 540

Dřínov,Stavadla 123 780

Úžice,Červená Lhota x 125 780

Úžice 181 780

Odolena Voda,Dolní náměstí 292 780

Odolena Voda,U Školy 354 780

Odolena Voda,Závod 421 720

Klíčany 438 720

Klecany,Zdibsko x 441 720

Klecany,D8 Park 344 540

Zdiby,Výzkumný ústav x 463 720

Zdiby,U Parku 465 720

Zdiby,U Celnice x 466 720

Prunéřovská x 465 720

Počeradská x 473 720

Vozovna Kobylisy 451 720

Kobylisy 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

poptávka nabídka

nabídka

SMĚR  ZPĚT

Poptávka Nabídka

Zastávka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 372
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

675 Kobylisy B 3:00-2:00 372 11 0 433 433 35,2% 0 0,0 433

864 Vozovna Kobylisy B 3:00-2:00 372 11 0 18 18 1,5% 4 36,4 18

555 Počeradská x B 3:00-2:00 372 11 2 4 6 0,5% 6 54,5 6

92 Prunéřovská x B 3:00-2:00 372 11 0 5 5 0,4% 8 72,7 5

2264 Zdiby,U Celnice x 1 3:00-2:00 372 11 1 0 1 0,1% 10 90,9 1

2216 Zdiby,U Parku 1 3:00-2:00 372 11 5 6 11 0,9% 5 45,5 11

2229 Zdiby,Výzkumný ústav x 1 3:00-2:00 372 11 7 2 9 0,7% 6 54,5 9

2219 Klecany,D8 Park 1 3:00-2:00 372 9 24 22 46 3,7% 0 0,0 46

2217 Klecany,Zdibsko x 1 3:00-2:00 372 11 4 0 4 0,3% 8 72,7 4

2218 Klíčany 1 3:00-2:00 372 11 33 6 39 3,2% 0 0,0 39

2215 Odolena Voda,Závod 2 3:00-2:00 372 11 106 17 123 10,0% 1 9,1 123

2220 Odolena Voda,U Klubu 2 3:00-2:00 372 11 96 16 112 9,1% 2 18,2 112

2221 Odolena Voda,Dolínek,Vodolská x 2 3:00-2:00 372 11 21 5 26 2,1% 4 36,4 26

2222 Odolena Voda,Dolní náměstí 2 3:00-2:00 372 11 76 14 90 7,3% 0 0,0 90

2337 Úžice 2,3 3:00-2:00 372 11 53 3 56 4,6% 3 27,3 56

2338 Úžice,Červená Lhota x 2,3 3:00-2:00 372 11 1 0 1 0,1% 10 90,9 1

2339 Dřínov,Stavadla 2,3 3:00-2:00 372 11 10 7 17 1,4% 3 27,3 17

1781 Dřínov,Náves 2,3 3:00-2:00 372 9 21 9 30 2,4% 2 22,2 30

2340 Dřínov,U Rybníka 2,3 3:00-2:00 372 2 5 0 5 0,4% 0 0,0 5

2341 Újezdec 3 3:00-2:00 372 2 0 1 1 0,1% 1 50,0 1

2340 Dřínov,U Rybníka 2,3 3:00-2:00 372 2 0 1 1 0,1% 1 50,0 1

1780 Dřínov,U Kříže 2,3 3:00-2:00 372 7 1 2 3 0,2% 6 85,7 3

1779 Hostín u Vojkovic 3 3:00-2:00 372 7 35 6 41 3,3% 0 0,0 41

1778 Vojkovice 4 3:00-2:00 372 7 18 12 30 2,4% 1 14,3 30

1776 Zlosyň 3 3:00-2:00 372 7 11 12 23 1,9% 1 14,3 23

1766 Všestudy 3 3:00-2:00 372 1 0 3 3 0,2% 0 0,0 3

2228 Veltrusy,STS 3 3:00-2:00 372 5 2 1 3 0,2% 2 40,0 3

2346 Veltrusy 3 3:00-2:00 372 5 35 4 39 3,2% 0 0,0 39

2231 Kralupy n.Vlt.,Kaučuk 3 3:00-2:00 372 5 4 4 8 0,7% 2 40,0 8

2235 Kralupy n.Vlt.,Lobeček 3 3:00-2:00 372 5 13 2 15 1,2% 1 20,0 15

2286 Kralupy n.Vlt.,Městský úřad 3 3:00-2:00 372 5 16 0 16 1,3% 0 0,0 16

2236 Kralupy n.Vlt.,Žel.st. 3 3:00-2:00 372 5 15 0 15 1,2% 0 0,0 15

1 11 74 36 110 8,9% 110

2 11 299 52 351 28,5% 351

2,3 11 91 22 113 9,2% 113

3 7 131 33 164 13,3% 164

4 7 18 12 30 2,4% 30

B 11 2 460 462 37,6% 462

Vše 11 615 615 1230 100,0% 1230

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

2236 Kralupy n.Vlt.,Žel.st. 3 3:00-2:00 372 7 0 79 79 5,1% 0 0,0 79

2286 Kralupy n.Vlt.,Městský úřad 3 3:00-2:00 372 7 0 9 9 0,6% 1 14,3 9

2235 Kralupy n.Vlt.,Lobeček 3 3:00-2:00 372 7 24 30 54 3,5% 0 0,0 54

2231 Kralupy n.Vlt.,Kaučuk 3 3:00-2:00 372 7 1 16 17 1,1% 2 28,6 17

2346 Veltrusy 3 3:00-2:00 372 7 15 53 68 4,4% 0 0,0 68

2228 Veltrusy,STS 3 3:00-2:00 372 7 14 9 23 1,5% 0 0,0 23

1766 Všestudy 3 3:00-2:00 372 1 4 0 4 0,3% 0 0,0 4

1776 Zlosyň 3 3:00-2:00 372 9 47 13 60 3,9% 0 0,0 60

1778 Vojkovice 4 3:00-2:00 372 9 35 26 61 3,9% 0 0,0 61

1779 Hostín u Vojkovic 3 3:00-2:00 372 9 11 18 29 1,9% 0 0,0 29

1780 Dřínov,U Kříže 2,3 3:00-2:00 372 9 4 2 6 0,4% 3 33,3 6

2340 Dřínov,U Rybníka 2,3 3:00-2:00 372 4 16 0 16 1,0% 0 0,0 16

2341 Újezdec 3 3:00-2:00 372 4 2 2 4 0,3% 1 25,0 4

2340 Dřínov,U Rybníka 2,3 3:00-2:00 372 4 0 2 2 0,1% 2 50,0 2

1781 Dřínov,Náves 2,3 3:00-2:00 372 9 6 35 41 2,6% 2 22,2 41

2339 Dřínov,Stavadla 2,3 3:00-2:00 372 13 5 13 18 1,2% 6 46,2 18

2338 Úžice,Červená Lhota x 2,3 3:00-2:00 372 13 0 2 2 0,1% 11 84,6 2

2337 Úžice 2,3 3:00-2:00 372 13 7 63 70 4,5% 3 23,1 70

2222 Odolena Voda,Dolní náměstí 2 3:00-2:00 372 13 6 117 123 7,9% 0 0,0 123

2344 Odolena Voda,U Školy 2 3:00-2:00 372 13 38 100 138 8,9% 0 0,0 138

2215 Odolena Voda,Závod 2 3:00-2:00 372 13 20 87 107 6,9% 1 7,7 107

2218 Klíčany 1 3:00-2:00 372 12 9 26 35 2,3% 2 16,7 35

2217 Klecany,Zdibsko x 1 3:00-2:00 372 12 2 5 7 0,5% 6 50,0 7

2219 Klecany,D8 Park 1 3:00-2:00 372 9 16 32 48 3,1% 2 22,2 48

2229 Zdiby,Výzkumný ústav x 1 3:00-2:00 372 12 2 8 10 0,6% 6 50,0 10

2216 Zdiby,U Parku 1 3:00-2:00 372 12 6 8 14 0,9% 3 25,0 14

2264 Zdiby,U Celnice x 1 3:00-2:00 372 12 1 2 3 0,2% 9 75,0 3

92 Prunéřovská x B 3:00-2:00 372 12 2 1 3 0,2% 10 83,3 3

555 Počeradská x B 3:00-2:00 372 12 3 11 14 0,9% 7 58,3 14

864 Vozovna Kobylisy B 3:00-2:00 372 12 28 6 34 2,2% 2 16,7 34

675 Kobylisy B 3:00-2:00 372 12 451 0 451 29,1% 0 0,0 451

1 12 36 81 117 7,5% 117

2 13 64 304 368 23,7% 368

2,3 13 38 117 155 10,0% 155

3 9 118 229 347 22,4% 347

4 9 35 26 61 3,9% 61

B 12 484 18 502 32,4% 502

Vše 13 775 775 1550 100,0% 1550

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

 

x - na znamení

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 372 ZPĚT

Celkem

Výstup Nástup Obrat
% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu
Číslo Zastávka

Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů

% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 372 TAM

Celkem

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo Zastávka
Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů
Výstup Nástup Obrat



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 372
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Kobylisy 0 433

Vozovna Kobylisy 0 18

Počeradská x 2 4

Prunéřovská x 0 5

Zdiby,U Celnice x 1 0

Zdiby,U Parku 5 6

Zdiby,Výzkumný ústav x 7 2

Klecany,D8 Park 24 22

Klecany,Zdibsko x 4 0

Klíčany 33 6

Odolena Voda,Závod 106 17

Odolena Voda,U Klubu 96 16

Odolena Voda,Dolínek,Vodolská x 21 5

Odolena Voda,Dolní náměstí 76 14

Úžice 53 3

Úžice,Červená Lhota x 1 0

Dřínov,Stavadla 10 7

Dřínov,Náves 21 9

Dřínov,U Rybníka 5 0

Újezdec 0 1

Dřínov,U Rybníka 0 1

Dřínov,U Kříže 1 2

Hostín u Vojkovic 35 6

Vojkovice 18 12

Zlosyň 11 12

Všestudy 0 3

Veltrusy,STS 2 1

Veltrusy 35 4

Kralupy n.Vlt.,Kaučuk 4 4

Kralupy n.Vlt.,Lobeček 13 2

Kralupy n.Vlt.,Městský úřad 16 0

Kralupy n.Vlt.,Žel.st. 15 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Kralupy n.Vlt.,Žel.st. 0 79

Kralupy n.Vlt.,Městský úřad 0 9

Kralupy n.Vlt.,Lobeček 24 30

Kralupy n.Vlt.,Kaučuk 1 16

Veltrusy 15 53

Veltrusy,STS 14 9

Všestudy 4 0

Zlosyň 47 13

Vojkovice 35 26

Hostín u Vojkovic 11 18

Dřínov,U Kříže 4 2

Dřínov,U Rybníka 16 0

Újezdec 2 2

Dřínov,U Rybníka 0 2

Dřínov,Náves 6 35

Dřínov,Stavadla 5 13

Úžice,Červená Lhota x 0 2

Úžice 7 63

Odolena Voda,Dolní náměstí 6 117

Odolena Voda,U Školy 38 100

Odolena Voda,Závod 20 87

Klíčany 9 26

Klecany,Zdibsko x 2 5

Klecany,D8 Park 16 32

Zdiby,Výzkumný ústav x 2 8

Zdiby,U Parku 6 8

Zdiby,U Celnice x 1 2

Prunéřovská x 2 1

Počeradská x 3 11

Vozovna Kobylisy 28 6

Kobylisy 451 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

výstup nástup

nástup

SMĚR  ZPĚT

Výstup Nástup

Zastávka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Výstup Nástup

Zastávka výstup



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 373
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 03:00 - 02:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

ZPŮSOB VÝBĚRU: max/min úsek ÚROVEŇ NABÍDKY: 100%

ZATÍŽENÍ ÚSEKU: maximální úsek ÚROVEŇ POPTÁVKY: 0% - 300%

ČASOVÉ ČLENĚNÍ: 1 hodina TŘÍDĚNÍ: období

 

 

 

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

6:00-7:00 Zdiby,U Parku - Zdiby,Výzkumný ústav 55 120 2 45,83 30:00 2400 40 2,29 1:30 -28:30 65:27

7:00-8:00 Zdiby,U Parku - Zdiby,Výzkumný ústav 31 120 2 25,83 30:00 1260 21 2,46 2:51 -27:09 116:08

8:00-9:00 Vozovna Kobylisy - Počeradská 28 120 2 23,33 30:00 1260 21 2,22 2:51 -27:09 128:34

8:00-9:00 Počeradská - Prunéřovská 28 120 2 23,33 30:00 1260 21 2,22 2:51 -27:09 128:34

8:00-9:00 Prunéřovská - Zdiby,U Celnice 28 120 2 23,33 30:00 840 14 3,33 4:17 -25:43 128:34

8:00-9:00 Zdiby,U Celnice - Zdiby,U Parku 28 120 2 23,33 30:00 840 14 3,33 4:17 -25:43 128:34

9:00-10:00 Zdiby,Výzkumný ústav - Sedlec 24 120 2 20,00 30:00 360 6 6,67 10:00 -20:00 150:00

10:00-11:00 Vozovna Kobylisy - Počeradská 16 60 1 26,67 60:00 180 3 8,89 20:00 -40:00 225:00

10:00-11:00 Počeradská - Prunéřovská 16 60 1 26,67 60:00 180 3 8,89 20:00 -40:00 225:00

10:00-11:00 Prunéřovská - Zdiby,U Celnice 16 60 1 26,67 60:00 180 3 8,89 20:00 -40:00 225:00

10:00-11:00 Zdiby,U Celnice - Zdiby,U Parku 16 60 1 26,67 60:00 180 3 8,89 20:00 -40:00 225:00

10:00-11:00 Zdiby,U Parku - Zdiby,Výzkumný ústav 16 60 1 26,67 60:00 180 3 8,89 20:00 -40:00 225:00

11:00-12:00 Kobylisy - Vozovna Kobylisy 26 60 1 43,33 60:00 0 0 0,00 0:00 -60:00 138:28

11:00-12:00 Vozovna Kobylisy - Počeradská 26 60 1 43,33 60:00 180 3 14,44 20:00 -40:00 138:28

12:00-13:00 Zdiby,U Celnice - Zdiby,U Parku 37 60 1 61,67 60:00 180 3 20,56 20:00 -40:00 97:18

12:00-13:00 Zdiby,U Parku - Zdiby,Výzkumný ústav 37 60 1 61,67 60:00 180 3 20,56 20:00 -40:00 97:18

13:00-14:00 Prunéřovská - Zdiby,U Celnice 44 60 1 73,33 60:00 180 3 24,44 20:00 -40:00 81:49

14:00-15:00 Zdiby,Výzkumný ústav - Sedlec 69 120 2 57,50 30:00 360 6 19,17 10:00 -20:00 52:10

15:00-16:00 Sedlec - Sedlec,PEMA 44 120 2 36,67 30:00 360 6 12,22 10:00 -20:00 81:49

15:00-16:00 Klíčany - Klíčany,Břežanská 44 120 2 36,67 30:00 480 8 9,17 7:30 -22:30 81:49

15:00-16:00 Klíčany,Břežanská - Panenské Břežany,Zámek 44 120 2 36,67 30:00 480 8 9,17 7:30 -22:30 81:49

16:00-17:00 Počeradská - Prunéřovská 85 120 2 70,83 30:00 360 6 23,61 10:00 -20:00 42:21

16:00-17:00 Zdiby,U Celnice - Zdiby,U Parku 85 120 2 70,83 30:00 360 6 23,61 10:00 -20:00 42:21

17:00-18:00 Zdiby,U Parku - Zdiby,Výzkumný ústav 75 120 2 62,50 30:00 360 6 20,83 10:00 -20:00 48:00

18:00-19:00 Odolena Voda,Dolínek - Odolena Voda,Závod 37 120 2 30,83 30:00 480 8 7,71 7:30 -22:30 97:18

19:00-20:00 Zdiby,U Parku - Zdiby,Výzkumný ústav 38 60 1 63,33 60:00 180 3 21,11 20:00 -40:00 94:44

20:00-21:00 Vozovna Kobylisy - Počeradská 27 60 1 45,00 60:00 180 3 15,00 20:00 -40:00 133:20

20:00-21:00 Počeradská - Prunéřovská 27 60 1 45,00 60:00 180 3 15,00 20:00 -40:00 133:20

20:00-21:00 Prunéřovská - Zdiby,U Celnice 27 60 1 45,00 60:00 180 3 15,00 20:00 -40:00 133:20

20:00-21:00 Zdiby,U Celnice - Zdiby,U Parku 27 60 1 45,00 60:00 180 3 15,00 20:00 -40:00 133:20

20:00-21:00 Zdiby,U Parku - Zdiby,Výzkumný ústav 27 60 1 45,00 60:00 180 3 15,00 20:00 -40:00 133:20

20:00-21:00 Zdiby,Výzkumný ústav - Sedlec 27 60 1 45,00 60:00 180 3 15,00 20:00 -40:00 133:20

21:00-22:00 Vozovna Kobylisy - Počeradská 31 60 1 51,67 60:00 180 3 17,22 20:00 -40:00 116:08

21:00-22:00 Počeradská - Prunéřovská 31 60 1 51,67 60:00 180 3 17,22 20:00 -40:00 116:08

21:00-22:00 Prunéřovská - Zdiby,U Celnice 31 60 1 51,67 60:00 360 6 8,61 10:00 -50:00 116:08

21:00-22:00 Zdiby,U Celnice - Zdiby,U Parku 31 60 1 51,67 60:00 180 3 17,22 20:00 -40:00 116:08

21:00-22:00 Zdiby,U Parku - Zdiby,Výzkumný ústav 31 60 1 51,67 60:00 180 3 17,22 20:00 -40:00 116:08

22:00-23:00 Panenské Břežany - Odolena Voda,Dolínek 19 60 1 31,67 60:00 240 4 7,92 15:00 -45:00 189:28

23:00-0:00 Vozovna Kobylisy - Počeradská 18 60 1 30,00 60:00 180 3 10,00 20:00 -40:00 200:00

0:00-1:00 Panenské Břežany - Odolena Voda,Dolínek 12 60 1 20,00 60:00 120 2 10,00 30:00 -30:00 300:00

1:00-2:00 Panenské Břežany,Zámek - Panenské Břežany 7 60 1 11,67 60:00 120 2 5,83 30:00 -30:00 514:17

1:00-2:00 Panenské Břežany - Odolena Voda,Dolínek 7 60 1 11,67 60:00 120 2 5,83 30:00 -30:00 514:17

1:00-2:00 Odolena Voda,Dolínek - Odolena Voda,Závod 7 60 1 11,67 60:00 120 2 5,83 30:00 -30:00 514:17

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

4:00-5:00 Zdiby,U Parku - Zdiby,U Celnice 18 60 1 30,00 60:00 1200 20 1,50 3:00 -57:00 200:00

4:00-5:00 Zdiby,U Celnice - Prunéřovská 18 60 1 30,00 60:00 1200 20 1,50 3:00 -57:00 200:00

4:00-5:00 Prunéřovská - Počeradská 18 60 1 30,00 60:00 1200 20 1,50 3:00 -57:00 200:00

4:00-5:00 Počeradská - Vozovna Kobylisy 18 60 1 30,00 60:00 1200 20 1,50 3:00 -57:00 200:00

5:00-6:00 Klecany,Zdibsko - Sedlec,PEMA 41 120 2 34,17 30:00 2400 40 1,71 1:30 -28:30 87:48

5:00-6:00 Sedlec,PEMA - Sedlec 41 120 2 34,17 30:00 2400 40 1,71 1:30 -28:30 87:48

6:00-7:00 Sedlec - Zdiby,Výzkumný ústav 120 180 3 66,67 20:00 3060 51 3,92 1:11 -18:49 30:00

7:00-8:00 Zdiby,Výzkumný ústav - Zdiby,U Parku 103 120 2 85,83 30:00 1860 31 5,54 1:56 -28:04 34:57

7:00-8:00 Zdiby,U Parku - Zdiby,U Celnice 103 120 2 85,83 30:00 1860 31 5,54 1:56 -28:04 34:57

7:00-8:00 Zdiby,U Celnice - Prunéřovská 103 120 2 85,83 30:00 1380 23 7,46 2:37 -27:23 34:57

7:00-8:00 Prunéřovská - Počeradská 103 120 2 85,83 30:00 1380 23 7,46 2:37 -27:23 34:57

8:00-9:00 Sedlec - Zdiby,Výzkumný ústav 40 60 1 66,67 60:00 480 8 8,33 7:30 -52:30 90:00

8:00-9:00 Zdiby,Výzkumný ústav - Zdiby,U Parku 40 60 1 66,67 60:00 480 8 8,33 7:30 -52:30 90:00

8:00-9:00 Zdiby,U Parku - Zdiby,U Celnice 40 60 1 66,67 60:00 480 8 8,33 7:30 -52:30 90:00

8:00-9:00 Zdiby,U Celnice - Prunéřovská 40 60 1 66,67 60:00 480 8 8,33 7:30 -52:30 90:00

9:00-10:00 Počeradská - Vozovna Kobylisy 46 60 1 76,67 60:00 300 5 15,33 12:00 -48:00 78:16

10:00-11:00 Počeradská - Vozovna Kobylisy 19 60 1 31,67 60:00 300 5 6,33 12:00 -48:00 189:28

11:00-12:00 Počeradská - Vozovna Kobylisy 22 60 1 36,67 60:00 300 5 7,33 12:00 -48:00 163:38

11:00-12:00 Vozovna Kobylisy - Kobylisy 22 60 1 36,67 60:00 300 5 7,33 12:00 -48:00 163:38

12:00-13:00 Odolena Voda,U Školy - Odolena Voda,Závod 16 60 1 26,67 60:00 300 5 5,33 12:00 -48:00 225:00

13:00-14:00 Počeradská - Vozovna Kobylisy 26 60 1 43,33 60:00 300 5 8,67 12:00 -48:00 138:28

13:00-14:00 Vozovna Kobylisy - Kobylisy 26 60 1 43,33 60:00 300 5 8,67 12:00 -48:00 138:28

14:00-15:00 Vozovna Kobylisy - Kobylisy 27 60 1 45,00 60:00 300 5 9,00 12:00 -48:00 133:20

15:00-16:00 Počeradská - Vozovna Kobylisy 24 60 1 40,00 60:00 600 10 4,00 6:00 -54:00 150:00

16:00-17:00 Počeradská - Vozovna Kobylisy 20 60 1 33,33 60:00 300 5 6,67 12:00 -48:00 180:00

16:00-17:00 Vozovna Kobylisy - Kobylisy 20 60 1 33,33 60:00 300 5 6,67 12:00 -48:00 180:00

17:00-18:00 Klecany,Zdibsko - Sedlec,PEMA 46 120 2 38,33 30:00 600 10 7,67 6:00 -24:00 78:16

17:00-18:00 Sedlec,PEMA - Sedlec 46 120 2 38,33 30:00 600 10 7,67 6:00 -24:00 78:16

18:00-19:00 Zdiby,Výzkumný ústav - Zdiby,U Parku 33 60 1 55,00 60:00 300 5 11,00 12:00 -48:00 109:05

18:00-19:00 Zdiby,U Parku - Zdiby,U Celnice 33 60 1 55,00 60:00 300 5 11,00 12:00 -48:00 109:05

18:00-19:00 Zdiby,U Celnice - Prunéřovská 33 60 1 55,00 60:00 300 5 11,00 12:00 -48:00 109:05

18:00-19:00 Prunéřovská - Počeradská 33 60 1 55,00 60:00 300 5 11,00 12:00 -48:00 109:05

18:00-19:00 Počeradská - Vozovna Kobylisy 33 60 1 55,00 60:00 300 5 11,00 12:00 -48:00 109:05

18:00-19:00 Vozovna Kobylisy - Kobylisy 33 60 1 55,00 60:00 300 5 11,00 12:00 -48:00 109:05

19:00-20:00 Sedlec - Zdiby,Výzkumný ústav 28 60 1 46,67 60:00 300 5 9,33 12:00 -48:00 128:34

19:00-20:00 Zdiby,Výzkumný ústav - Zdiby,U Parku 28 60 1 46,67 60:00 300 5 9,33 12:00 -48:00 128:34

20:00-21:00 Sedlec - Zdiby,Výzkumný ústav 10 60 1 16,67 60:00 300 5 3,33 12:00 -48:00 360:00

20:00-21:00 Zdiby,Výzkumný ústav - Zdiby,U Parku 10 60 1 16,67 60:00 300 5 3,33 12:00 -48:00 360:00

22:00-23:00 Odolena Voda,Závod - Odolena Voda,Dolínek 2 60 1 3,33 60:00 60 1 3,33 60:00 0:00 1800:00

22:00-23:00 Odolena Voda,Dolínek - Panenské Břežany 2 60 1 3,33 60:00 300 5 0,67 12:00 -48:00 1800:00

23:00-0:00 Počeradská - Vozovna Kobylisy 1 60 1 1,67 60:00 300 5 0,33 12:00 -48:00 3600:00

23:00-0:00 Vozovna Kobylisy - Kobylisy 1 60 1 1,67 60:00 300 5 0,33 12:00 -48:00 3600:00

100% (teoreticky) interval je určen pro právě 100% uspokojení poptávky při dané úrovni nabídky.

Linka 373 , směr TAM

Tabulka nabídky a poptávky pro vybranou linku  (Sestava 13)

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Linka 373 , směr ZPĚT



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 373
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Kobylisy 542 1380

Vozovna Kobylisy 585 1380

Počeradská x 581 1380

Prunéřovská x 584 1380

Zdiby,U Celnice x 584 1380

Zdiby,U Parku 588 1380

Zdiby,Výzkumný ústav x 561 1380

Sedlec 478 1380

Sedlec,PEMA x 474 1380

Klecany,Zdibsko x 456 1380

Klíčany 428 1440

Klíčany,Břežanská x 399 1440

Panenské Břežany,Zámek 342 1440

Panenské Břežany 312 1440

Odolena Voda,Dolínek 270 1440

Odolena Voda,Závod 11 60

Odolena Voda,U Klubu 157 1440

Odolena Voda,Dolínek,Vodolská x 156 1440

Odolena Voda,Dolní náměstí 92 1260

Úžice,Kopeč 45 360

Úžice,Netřeba 43 360

Neratovice,Korycany 30 360

Veliká Ves 4 180

Neratovice,Korycany 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Neratovice,Korycany 6 240

Veliká Ves 65 1200

Neratovice,Korycany 33 360

Úžice,Netřeba 39 360

Úžice,Kopeč 47 360

Odolena Voda,Dolní náměstí 146 1200

Odolena Voda,U Školy 180 1200

Odolena Voda,Závod 38 240

Odolena Voda,Dolínek 248 1200

Panenské Břežany 304 1200

Panenské Břežany,Zámek 338 1200

Klíčany,Břežanská x 359 1200

Klíčany 383 1200

Klecany,Zdibsko x 408 1200

Sedlec,PEMA x 411 1200

Sedlec 489 1200

Zdiby,Výzkumný ústav x 505 1200

Zdiby,U Parku 509 1200

Zdiby,U Celnice x 512 1200

Prunéřovská x 518 1200

Počeradská x 534 1200

Vozovna Kobylisy 514 1200

Kobylisy 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

poptávka nabídka

nabídka

SMĚR  ZPĚT

Poptávka Nabídka

Zastávka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 373
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

675 Kobylisy B 3:00-2:00 373 23 0 542 542 37,9% 0 0,0 542

864 Vozovna Kobylisy B 3:00-2:00 373 23 1 44 45 3,1% 4 17,4 45

555 Počeradská x B 3:00-2:00 373 23 7 3 10 0,7% 17 73,9 10

92 Prunéřovská x B 3:00-2:00 373 23 2 5 7 0,5% 19 82,6 7

2264 Zdiby,U Celnice x 1 3:00-2:00 373 23 4 4 8 0,6% 17 73,9 8

2216 Zdiby,U Parku 1 3:00-2:00 373 23 7 11 18 1,3% 14 60,9 18

2229 Zdiby,Výzkumný ústav x 1 3:00-2:00 373 23 31 4 35 2,4% 8 34,8 35

2249 Sedlec 1 3:00-2:00 373 23 88 5 93 6,5% 4 17,4 93

2562 Sedlec,PEMA x 1 3:00-2:00 373 23 6 2 8 0,6% 17 73,9 8

2217 Klecany,Zdibsko x 1 3:00-2:00 373 23 19 1 20 1,4% 14 60,9 20

2218 Klíčany 1 3:00-2:00 373 24 40 12 52 3,6% 5 20,8 52

2462 Klíčany,Břežanská x 1 3:00-2:00 373 24 31 2 33 2,3% 18 75,0 33

2261 Panenské Břežany,Zámek 2 3:00-2:00 373 24 61 4 65 4,5% 6 25,0 65

2262 Panenské Břežany 2 3:00-2:00 373 24 54 24 78 5,5% 3 12,5 78

2263 Odolena Voda,Dolínek 2 3:00-2:00 373 24 49 7 56 3,9% 6 25,0 56

2215 Odolena Voda,Závod 2 3:00-2:00 373 1 1 1 2 0,1% 0 0,0 2

2220 Odolena Voda,U Klubu 2 3:00-2:00 373 24 135 22 157 11,0% 3 12,5 157

2221 Odolena Voda,Dolínek,Vodolská x 2 3:00-2:00 373 24 1 0 1 0,1% 23 95,8 1

2222 Odolena Voda,Dolní náměstí 2 3:00-2:00 373 24 84 20 104 7,3% 1 4,2 104

2265 Úžice,Kopeč 2 3:00-2:00 373 6 4 0 4 0,3% 3 50,0 4

1975 Úžice,Netřeba 2,3 3:00-2:00 373 6 3 1 4 0,3% 2 33,3 4

2267 Neratovice,Korycany 2 3:00-2:00 373 6 14 1 15 1,0% 2 33,3 15

2266 Veliká Ves 2 3:00-2:00 373 21 69 0 69 4,8% 5 23,8 69

2267 Neratovice,Korycany 2 3:00-2:00 373 3 4 0 4 0,3% 2 66,7 4

1 24 226 41 267 18,7% 267

2 24 476 79 555 38,8% 555

2,3 6 3 1 4 0,3% 4

B 23 10 594 604 42,2% 604

Vše 24 715 715 1430 100,0% 1430

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

2267 Neratovice,Korycany 2 3:00-2:00 373 4 0 6 6 0,4% 2 50,0 6

2266 Veliká Ves 2 3:00-2:00 373 20 0 59 59 4,4% 4 20,0 59

2267 Neratovice,Korycany 2 3:00-2:00 373 6 0 10 10 0,7% 3 50,0 10

1975 Úžice,Netřeba 2,3 3:00-2:00 373 6 0 6 6 0,4% 5 83,3 6

2265 Úžice,Kopeč 2 3:00-2:00 373 6 0 8 8 0,6% 4 66,7 8

2222 Odolena Voda,Dolní náměstí 2 3:00-2:00 373 20 13 70 83 6,1% 3 15,0 83

2344 Odolena Voda,U Školy 2 3:00-2:00 373 20 52 86 138 10,2% 3 15,0 138

2215 Odolena Voda,Závod 2 3:00-2:00 373 4 2 3 5 0,4% 1 25,0 5

2263 Odolena Voda,Dolínek 2 3:00-2:00 373 20 7 74 81 6,0% 3 15,0 81

2262 Panenské Břežany 2 3:00-2:00 373 20 18 74 92 6,8% 1 5,0 92

2261 Panenské Břežany,Zámek 2 3:00-2:00 373 20 11 45 56 4,1% 4 20,0 56

2462 Klíčany,Břežanská x 1 3:00-2:00 373 20 2 23 25 1,8% 13 65,0 25

2218 Klíčany 1 3:00-2:00 373 20 15 39 54 4,0% 5 25,0 54

2217 Klecany,Zdibsko x 1 3:00-2:00 373 20 2 27 29 2,1% 8 40,0 29

2562 Sedlec,PEMA x 1 3:00-2:00 373 20 0 3 3 0,2% 19 95,0 3

2249 Sedlec 1 3:00-2:00 373 20 0 78 78 5,8% 4 20,0 78

2229 Zdiby,Výzkumný ústav x 1 3:00-2:00 373 20 2 18 20 1,5% 12 60,0 20

2216 Zdiby,U Parku 1 3:00-2:00 373 20 8 12 20 1,5% 9 45,0 20

2264 Zdiby,U Celnice x 1 3:00-2:00 373 20 0 3 3 0,2% 17 85,0 3

92 Prunéřovská x B 3:00-2:00 373 20 4 10 14 1,0% 12 60,0 14

555 Počeradská x B 3:00-2:00 373 20 5 21 26 1,9% 9 45,0 26

864 Vozovna Kobylisy B 3:00-2:00 373 20 23 3 26 1,9% 7 35,0 26

675 Kobylisy B 3:00-2:00 373 20 514 0 514 37,9% 0 0,0 514

1 20 29 203 232 17,1% 232

2 20 103 435 538 39,7% 538

2,3 6 0 6 6 0,4% 6

B 20 546 34 580 42,8% 580

Vše 20 678 678 1356 100,0% 1356

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

 

x - na znamení

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 373 ZPĚT

Celkem

Výstup Nástup Obrat
% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu
Číslo Zastávka

Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů

% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 373 TAM

Celkem

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo Zastávka
Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů
Výstup Nástup Obrat



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 373
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Kobylisy 0 542

Vozovna Kobylisy 1 44

Počeradská x 7 3

Prunéřovská x 2 5

Zdiby,U Celnice x 4 4

Zdiby,U Parku 7 11

Zdiby,Výzkumný ústav x 31 4

Sedlec 88 5

Sedlec,PEMA x 6 2

Klecany,Zdibsko x 19 1

Klíčany 40 12

Klíčany,Břežanská x 31 2

Panenské Břežany,Zámek 61 4

Panenské Břežany 54 24

Odolena Voda,Dolínek 49 7

Odolena Voda,Závod 1 1

Odolena Voda,U Klubu 135 22

Odolena Voda,Dolínek,Vodolská x 1 0

Odolena Voda,Dolní náměstí 84 20

Úžice,Kopeč 4 0

Úžice,Netřeba 3 1

Neratovice,Korycany 14 1

Veliká Ves 69 0

Neratovice,Korycany 4 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Neratovice,Korycany 0 6

Veliká Ves 0 59

Neratovice,Korycany 0 10

Úžice,Netřeba 0 6

Úžice,Kopeč 0 8

Odolena Voda,Dolní náměstí 13 70

Odolena Voda,U Školy 52 86

Odolena Voda,Závod 2 3

Odolena Voda,Dolínek 7 74

Panenské Břežany 18 74

Panenské Břežany,Zámek 11 45

Klíčany,Břežanská x 2 23

Klíčany 15 39

Klecany,Zdibsko x 2 27

Sedlec,PEMA x 0 3

Sedlec 0 78

Zdiby,Výzkumný ústav x 2 18

Zdiby,U Parku 8 12

Zdiby,U Celnice x 0 3

Prunéřovská x 4 10

Počeradská x 5 21

Vozovna Kobylisy 23 3

Kobylisy 514 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

výstup nástup

nástup

SMĚR  ZPĚT

Výstup Nástup

Zastávka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Výstup Nástup

Zastávka výstup



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 374

SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 03:00 - 02:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

ZPŮSOB VÝBĚRU: max/min úsek ÚROVEŇ NABÍDKY: 100%

ZATÍŽENÍ ÚSEKU: maximální úsek ÚROVEŇ POPTÁVKY: 0% - 300%

ČASOVÉ ČLENĚNÍ: 1 hodina TŘÍDĚNÍ: období

 

 

 

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

5:00-6:00 Zdiby,Veltěž - Zdiby,Přemyšlení 33 60 1 55,00 60:00 1500 25 2,20 2:24 -57:36 109:05

5:00-6:00 Klecany,U Kostela - Klecany,Ahold 33 60 1 55,00 60:00 1500 25 2,20 2:24 -57:36 109:05

6:00-7:00 Vozovna Kobylisy - Počeradská 32 120 2 26,67 30:00 2700 45 1,19 1:20 -28:40 112:30

6:00-7:00 Počeradská - Prunéřovská 32 120 2 26,67 30:00 2700 45 1,19 1:20 -28:40 112:30

7:00-8:00 Zdiby,Veltěž - Zdiby,Přemyšlení 50 180 3 27,78 20:00 1500 25 3,33 2:24 -17:36 72:00

8:00-9:00 Počeradská - Prunéřovská 30 60 1 50,00 60:00 480 8 6,25 7:30 -52:30 120:00

8:00-9:00 Prunéřovská - Zdiby,U Celnice 30 60 1 50,00 60:00 240 4 12,50 15:00 -45:00 120:00

8:00-9:00 Zdiby - Zdiby,Veltěž,Pošta 30 60 1 50,00 60:00 240 4 12,50 15:00 -45:00 120:00

9:00-10:00 Vozovna Kobylisy - Počeradská 46 60 1 76,67 60:00 360 6 12,78 10:00 -50:00 78:16

10:00-11:00 Počeradská - Prunéřovská 38 60 1 63,33 60:00 360 6 10,56 10:00 -50:00 94:44

10:00-11:00 Prunéřovská - Zdiby,U Celnice 38 60 1 63,33 60:00 180 3 21,11 20:00 -40:00 94:44

10:00-11:00 Zdiby,U Celnice - Zdiby 38 60 1 63,33 60:00 180 3 21,11 20:00 -40:00 94:44

11:00-12:00 Vozovna Kobylisy - Počeradská 23 60 1 38,33 60:00 180 3 12,78 20:00 -40:00 156:31

11:00-12:00 Počeradská - Prunéřovská 23 60 1 38,33 60:00 180 3 12,78 20:00 -40:00 156:31

11:00-12:00 Prunéřovská - Zdiby,U Celnice 23 60 1 38,33 60:00 180 3 12,78 20:00 -40:00 156:31

11:00-12:00 Zdiby,U Celnice - Zdiby 23 60 1 38,33 60:00 180 3 12,78 20:00 -40:00 156:31

11:00-12:00 Zdiby - Zdiby,Veltěž,Pošta 23 60 1 38,33 60:00 180 3 12,78 20:00 -40:00 156:31

12:00-13:00 Počeradská - Prunéřovská 31 60 1 51,67 60:00 180 3 17,22 20:00 -40:00 116:08

12:00-13:00 Prunéřovská - Zdiby,U Celnice 31 60 1 51,67 60:00 180 3 17,22 20:00 -40:00 116:08

12:00-13:00 Zdiby,U Celnice - Zdiby 31 60 1 51,67 60:00 180 3 17,22 20:00 -40:00 116:08

12:00-13:00 Zdiby - Zdiby,Veltěž,Pošta 31 60 1 51,67 60:00 180 3 17,22 20:00 -40:00 116:08

12:00-13:00 Zdiby,Veltěž,Pošta - Zdiby,Veltěž 31 60 1 51,67 60:00 180 3 17,22 20:00 -40:00 116:08

13:00-14:00 Kobylisy - Vozovna Kobylisy 128 180 3 71,11 20:00 0 0 0,00 0:00 -20:00 28:08

14:00-15:00 Prunéřovská - Zdiby,U Celnice 120 120 2 100,00 30:00 360 6 33,33 10:00 -20:00 30:00

14:00-15:00 Zdiby,U Celnice - Zdiby 120 120 2 100,00 30:00 360 6 33,33 10:00 -20:00 30:00

15:00-16:00 Vozovna Kobylisy - Počeradská 79 120 2 65,83 30:00 360 6 21,94 10:00 -20:00 45:34

15:00-16:00 Počeradská - Prunéřovská 79 120 2 65,83 30:00 360 6 21,94 10:00 -20:00 45:34

16:00-17:00 Vozovna Kobylisy - Počeradská 96 120 2 80,00 30:00 360 6 26,67 10:00 -20:00 37:30

16:00-17:00 Počeradská - Prunéřovská 96 120 2 80,00 30:00 360 6 26,67 10:00 -20:00 37:30

16:00-17:00 Prunéřovská - Zdiby,U Celnice 96 120 2 80,00 30:00 540 9 17,78 6:40 -23:20 37:30

17:00-18:00 Vozovna Kobylisy - Počeradská 94 120 2 78,33 30:00 360 6 26,11 10:00 -20:00 38:18

18:00-19:00 Vozovna Kobylisy - Počeradská 90 120 2 75,00 30:00 360 6 25,00 10:00 -20:00 40:00

18:00-19:00 Prunéřovská - Zdiby,U Celnice 90 120 2 75,00 30:00 360 6 25,00 10:00 -20:00 40:00

18:00-19:00 Zdiby,U Celnice - Zdiby 90 120 2 75,00 30:00 360 6 25,00 10:00 -20:00 40:00

19:00-20:00 Vozovna Kobylisy - Počeradská 78 120 2 65,00 30:00 540 9 14,44 6:40 -23:20 46:09

19:00-20:00 Počeradská - Prunéřovská 78 120 2 65,00 30:00 540 9 14,44 6:40 -23:20 46:09

20:00-21:00 Vozovna Kobylisy - Počeradská 42 60 1 70,00 60:00 180 3 23,33 20:00 -40:00 85:43

21:00-22:00 Prunéřovská - Zdiby,U Celnice 39 60 1 65,00 60:00 180 3 21,67 20:00 -40:00 92:18

22:00-23:00 Vozovna Kobylisy - Počeradská 33 60 1 55,00 60:00 180 3 18,33 20:00 -40:00 109:05

23:00-0:00 Kobylisy - Vozovna Kobylisy 29 60 1 48,33 60:00 0 0 0,00 0:00 -60:00 124:08

23:00-0:00 Vozovna Kobylisy - Počeradská 29 60 1 48,33 60:00 180 3 16,11 20:00 -40:00 124:08

0:00-1:00 Kobylisy - Vozovna Kobylisy 9 60 1 15,00 60:00 60 1 15,00 60:00 0:00 400:00

0:00-1:00 Vozovna Kobylisy - Počeradská 9 60 1 15,00 60:00 60 1 15,00 60:00 0:00 400:00

0:00-1:00 Počeradská - Prunéřovská 9 60 1 15,00 60:00 60 1 15,00 60:00 0:00 400:00

0:00-1:00 Prunéřovská - Zdiby,U Celnice 9 60 1 15,00 60:00 120 2 7,50 30:00 -30:00 400:00

0:00-1:00 Zdiby,U Celnice - Zdiby 9 60 1 15,00 60:00 60 1 15,00 60:00 0:00 400:00

1:00-2:00 Větrušice - Klecany,Drasty,Čistírna 2 60 1 3,33 60:00 60 1 3,33 60:00 0:00 1800:00

1:00-2:00 Klecany,Drasty,Čistírna - Klecany,Drasty 2 60 1 3,33 60:00 60 1 3,33 60:00 0:00 1800:00

1:00-2:00 Klecany,Drasty - Vodochody,Rozc.Hoštice 2 60 1 3,33 60:00 60 1 3,33 60:00 0:00 1800:00

1:00-2:00 Vodochody,Rozc.Hoštice - Vodochody 2 60 1 3,33 60:00 60 1 3,33 60:00 0:00 1800:00

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

4:00-5:00 Větrušice - Klecany,Ahold 21 120 2 17,50 30:00 3840 64 0,55 0:56 -29:04 171:26

5:00-6:00 Klecany,U Hřbitova - Zdiby,Přemyšlení,V Remízkách 82 180 3 45,56 20:00 5460 91 1,50 0:40 -19:20 43:54

6:00-7:00 Počeradská - Vozovna Kobylisy 168 180 3 93,33 20:00 4020 67 4,18 0:54 -19:06 21:26

7:00-8:00 Počeradská - Vozovna Kobylisy 196 180 3 108,89 20:00 2040 34 9,61 1:46 -18:14 18:22

8:00-9:00 Vozovna Kobylisy - Kobylisy 174 240 4 72,50 15:00 1080 18 16,11 3:20 -11:40 20:41

9:00-10:00 Zdiby,Veltěž,Pošta - Zdiby 52 60 1 86,67 60:00 360 6 14,44 10:00 -50:00 69:14

9:00-10:00 Zdiby - Zdiby,U Celnice 52 60 1 86,67 60:00 360 6 14,44 10:00 -50:00 69:14

9:00-10:00 Zdiby,U Celnice - Prunéřovská 52 60 1 86,67 60:00 360 6 14,44 10:00 -50:00 69:14

9:00-10:00 Prunéřovská - Počeradská 52 60 1 86,67 60:00 360 6 14,44 10:00 -50:00 69:14

10:00-11:00 Prunéřovská - Počeradská 22 60 1 36,67 60:00 360 6 6,11 10:00 -50:00 163:38

10:00-11:00 Počeradská - Vozovna Kobylisy 22 60 1 36,67 60:00 360 6 6,11 10:00 -50:00 163:38

11:00-12:00 Vozovna Kobylisy - Kobylisy 35 60 1 58,33 60:00 360 6 9,72 10:00 -50:00 102:51

12:00-13:00 Zdiby - Zdiby,U Celnice 36 60 1 60,00 60:00 360 6 10,00 10:00 -50:00 100:00

12:00-13:00 Zdiby,U Celnice - Prunéřovská 36 60 1 60,00 60:00 360 6 10,00 10:00 -50:00 100:00

13:00-14:00 Zdiby,Veltěž - Zdiby,Veltěž,Pošta 43 120 2 35,83 30:00 720 12 5,97 5:00 -25:00 83:43

14:00-15:00 Zdiby,Veltěž,Pošta - Zdiby 69 180 3 38,33 20:00 1440 24 4,79 2:30 -17:30 52:10

15:00-16:00 Zdiby,U Celnice - Prunéřovská 42 120 2 35,00 30:00 720 12 5,83 5:00 -25:00 85:43

15:00-16:00 Prunéřovská - Počeradská 42 120 2 35,00 30:00 720 12 5,83 5:00 -25:00 85:43

15:00-16:00 Počeradská - Vozovna Kobylisy 42 120 2 35,00 30:00 720 12 5,83 5:00 -25:00 85:43

16:00-17:00 Zdiby,Veltěž - Zdiby,Veltěž,Pošta 50 120 2 41,67 30:00 720 12 6,94 5:00 -25:00 72:00

17:00-18:00 Zdiby,Veltěž,Pošta - Zdiby 64 180 3 35,56 20:00 1080 18 5,93 3:20 -16:40 56:15

18:00-19:00 Počeradská - Vozovna Kobylisy 45 120 2 37,50 30:00 720 12 6,25 5:00 -25:00 80:00

19:00-20:00 Vozovna Kobylisy - Kobylisy 25 60 1 41,67 60:00 360 6 6,94 10:00 -50:00 144:00

20:00-21:00 Zdiby,Veltěž - Zdiby,Veltěž,Pošta 17 60 1 28,33 60:00 360 6 4,72 10:00 -50:00 211:46

21:00-22:00 Zdiby,Veltěž - Zdiby,Veltěž,Pošta 8 60 1 13,33 60:00 360 6 2,22 10:00 -50:00 450:00

21:00-22:00 Zdiby,Veltěž,Pošta - Zdiby 8 60 1 13,33 60:00 360 6 2,22 10:00 -50:00 450:00

22:00-23:00 Klecany,Ahold - Klecany,U Kostela 7 60 1 11,67 60:00 120 2 5,83 30:00 -30:00 514:17

22:00-23:00 Klecany,U Kostela - Klecany,U Hřbitova 7 60 1 11,67 60:00 360 6 1,94 10:00 -50:00 514:17

100% (teoreticky) interval je určen pro právě 100% uspokojení poptávky při dané úrovni nabídky.

Linka 374 , směr TAM

Tabulka nabídky a poptávky pro vybranou linku  (Sestava 13)

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Linka 374 , směr ZPĚT



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 374
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Kobylisy 988 1740

Vozovna Kobylisy 1042 1740

Počeradská x 1035 1740

Prunéřovská x 1033 1740

Zdiby,U Celnice x 1020 1740

Zdiby 979 1740

Zdiby,Veltěž,Pošta 934 1740

Zdiby,Veltěž 900 1740

Zdiby,Přemyšlení 802 1740

Zdiby,Přemyšlení,V Remízkách 724 1740

Klecany,U Hřbitova 481 1740

Klecany,U Kostela 426 1740

Klecany,Ahold 101 540

Větrušice 211 1680

Klecany,Drasty,Čistírna x 209 1680

Klecany,Drasty x 201 1680

Vodochody,Rozc.Hoštice 156 1680

Vodochody 118 1680

Vodochody,U Školy 85 1680

Máslovice 10 120

Postřižín,U Kapličky 7 120

Odolena Voda,Závod 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Odolena Voda,Závod 3 60

Postřižín,U Kapličky 2 60

Máslovice 87 1800

Vodochody,U Školy 98 1800

Vodochody 165 1800

Vodochody,Hoštice 1 60

Vodochody,Rozc.Hoštice 181 1860

Klecany,Drasty x 195 1860

Klecany,Drasty,Čistírna x 197 1860

Větrušice 375 1920

Klecany,Ahold 141 660

Klecany,U Kostela 493 1920

Klecany,U Hřbitova 723 1920

Zdiby,Přemyšlení,V Remízkách 796 1920

Zdiby,Přemyšlení 883 1920

Zdiby,Veltěž 930 1920

Zdiby,Veltěž,Pošta 982 1920

Zdiby 973 1920

Zdiby,U Celnice x 978 1920

Prunéřovská x 996 1920

Počeradská x 1040 1920

Vozovna Kobylisy 980 1920

Kobylisy 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

poptávka nabídka

nabídka

SMĚR  ZPĚT

Poptávka Nabídka

Zastávka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 374
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

675 Kobylisy B 3:00-2:00 374 29 0 988 988 41,2% 0 0,0 988

864 Vozovna Kobylisy B 3:00-2:00 374 29 3 57 60 2,5% 6 20,7 60

555 Počeradská x B 3:00-2:00 374 29 11 4 15 0,6% 17 58,6 15

92 Prunéřovská x B 3:00-2:00 374 29 12 10 22 0,9% 13 44,8 22

2264 Zdiby,U Celnice x 1 3:00-2:00 374 29 15 2 17 0,7% 19 65,5 17

2237 Zdiby 1 3:00-2:00 374 29 60 19 79 3,3% 2 6,9 79

2238 Zdiby,Veltěž,Pošta 1 3:00-2:00 374 29 52 7 59 2,5% 6 20,7 59

2239 Zdiby,Veltěž 1 3:00-2:00 374 29 45 11 56 2,3% 7 24,1 56

2240 Zdiby,Přemyšlení 1 3:00-2:00 374 29 100 2 102 4,3% 1 3,4 102

4101 Zdiby,Přemyšlení,V Remízkách 1 3:00-2:00 374 29 79 1 80 3,3% 7 24,1 80

2241 Klecany,U Hřbitova 1 3:00-2:00 374 29 306 63 369 15,4% 0 0,0 369

2244 Klecany,U Kostela 1 3:00-2:00 374 29 77 22 99 4,1% 2 6,9 99

2347 Klecany,Ahold 1 3:00-2:00 374 9 62 2 64 2,7% 1 11,1 64

2251 Větrušice 1 3:00-2:00 374 29 159 4 163 6,8% 1 3,4 163

2252 Klecany,Drasty,Čistírna x 1 3:00-2:00 374 28 3 1 4 0,2% 24 85,7 4

2253 Klecany,Drasty x 1 3:00-2:00 374 28 8 0 8 0,3% 23 82,1 8

2255 Vodochody,Rozc.Hoštice 2 3:00-2:00 374 28 45 0 45 1,9% 8 28,6 45

2256 Vodochody 2 3:00-2:00 374 28 40 2 42 1,8% 9 32,1 42

2257 Vodochody,U Školy 2 3:00-2:00 374 28 34 1 35 1,5% 13 46,4 35

2258 Máslovice 2 3:00-2:00 374 28 77 2 79 3,3% 6 21,4 79

2259 Postřižín,U Kapličky 2 3:00-2:00 374 2 3 0 3 0,1% 0 0,0 3

2215 Odolena Voda,Závod 2 3:00-2:00 374 2 7 0 7 0,3% 1 50,0 7

1 29 966 134 1100 45,9% 1100

2 28 206 5 211 8,8% 211

B 29 26 1059 1085 45,3% 1085

Vše 29 1198 1198 2396 100,0% 2396

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

2215 Odolena Voda,Závod 2 3:00-2:00 374 1 0 3 3 0,1% 0 0,0 3

2259 Postřižín,U Kapličky 2 3:00-2:00 374 1 1 0 1 0,0% 0 0,0 1

2258 Máslovice 2 3:00-2:00 374 30 0 85 85 3,5% 8 26,7 85

2257 Vodochody,U Školy 2 3:00-2:00 374 30 2 13 15 0,6% 19 63,3 15

2256 Vodochody 2 3:00-2:00 374 30 0 67 67 2,7% 10 33,3 67

2254 Vodochody,Hoštice 2 3:00-2:00 374 1 0 1 1 0,0% 0 0,0 1

2255 Vodochody,Rozc.Hoštice 2 3:00-2:00 374 31 0 15 15 0,6% 23 74,2 15

2253 Klecany,Drasty x 1 3:00-2:00 374 31 0 14 14 0,6% 23 74,2 14

2252 Klecany,Drasty,Čistírna x 1 3:00-2:00 374 31 1 3 4 0,2% 28 90,3 4

2251 Větrušice 1 3:00-2:00 374 32 4 182 186 7,6% 3 9,4 186

2347 Klecany,Ahold 1 3:00-2:00 374 11 2 50 52 2,1% 1 9,1 52

2244 Klecany,U Kostela 1 3:00-2:00 374 32 19 89 108 4,4% 4 12,5 108

2241 Klecany,U Hřbitova 1 3:00-2:00 374 32 89 319 408 16,6% 1 3,1 408

4101 Zdiby,Přemyšlení,V Remízkách 1 3:00-2:00 374 32 0 73 73 3,0% 4 12,5 73

2240 Zdiby,Přemyšlení 1 3:00-2:00 374 32 7 94 101 4,1% 4 12,5 101

2239 Zdiby,Veltěž 1 3:00-2:00 374 32 8 55 63 2,6% 9 28,1 63

2238 Zdiby,Veltěž,Pošta 1 3:00-2:00 374 32 3 55 58 2,4% 11 34,4 58

2237 Zdiby 1 3:00-2:00 374 32 30 21 51 2,1% 16 50,0 51

2264 Zdiby,U Celnice x 1 3:00-2:00 374 32 1 6 7 0,3% 26 81,2 7

92 Prunéřovská x B 3:00-2:00 374 32 7 25 32 1,3% 18 56,2 32

555 Počeradská x B 3:00-2:00 374 32 4 48 52 2,1% 19 59,4 52

864 Vozovna Kobylisy B 3:00-2:00 374 32 73 13 86 3,5% 3 9,4 86

675 Kobylisy B 3:00-2:00 374 32 980 0 980 39,8% 1 3,1 980

1 32 164 961 1125 45,7% 1125

2 31 3 184 187 7,6% 187

B 32 1064 86 1150 46,7% 1150

Vše 32 1231 1231 2462 100,0% 2462

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

 

x - na znamení

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 374 ZPĚT

Celkem

Výstup Nástup Obrat
% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu
Číslo Zastávka

Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů

% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 374 TAM

Celkem

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo Zastávka
Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů
Výstup Nástup Obrat



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 374
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Kobylisy 0 988

Vozovna Kobylisy 3 57

Počeradská x 11 4

Prunéřovská x 12 10

Zdiby,U Celnice x 15 2

Zdiby 60 19

Zdiby,Veltěž,Pošta 52 7

Zdiby,Veltěž 45 11

Zdiby,Přemyšlení 100 2

Zdiby,Přemyšlení,V Remízkách 79 1

Klecany,U Hřbitova 306 63

Klecany,U Kostela 77 22

Klecany,Ahold 62 2

Větrušice 159 4

Klecany,Drasty,Čistírna x 3 1

Klecany,Drasty x 8 0

Vodochody,Rozc.Hoštice 45 0

Vodochody 40 2

Vodochody,U Školy 34 1

Máslovice 77 2

Postřižín,U Kapličky 3 0

Odolena Voda,Závod 7 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Odolena Voda,Závod 0 3

Postřižín,U Kapličky 1 0

Máslovice 0 85

Vodochody,U Školy 2 13

Vodochody 0 67

Vodochody,Hoštice 0 1

Vodochody,Rozc.Hoštice 0 15

Klecany,Drasty x 0 14

Klecany,Drasty,Čistírna x 1 3

Větrušice 4 182

Klecany,Ahold 2 50

Klecany,U Kostela 19 89

Klecany,U Hřbitova 89 319

Zdiby,Přemyšlení,V Remízkách 0 73

Zdiby,Přemyšlení 7 94

Zdiby,Veltěž 8 55

Zdiby,Veltěž,Pošta 3 55

Zdiby 30 21

Zdiby,U Celnice x 1 6

Prunéřovská x 7 25

Počeradská x 4 48

Vozovna Kobylisy 73 13

Kobylisy 980 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

výstup nástup

nástup

SMĚR  ZPĚT

Výstup Nástup

Zastávka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Výstup Nástup

Zastávka výstup



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 375
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 03:00 - 02:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

ZPŮSOB VÝBĚRU: max/min úsek ÚROVEŇ NABÍDKY: 100%

ZATÍŽENÍ ÚSEKU: maximální úsek ÚROVEŇ POPTÁVKY: 0% - 300%

ČASOVÉ ČLENĚNÍ: 1 hodina TŘÍDĚNÍ: období

 

 

 

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

5:00-6:00 Letňany - U Vodojemu 46 180 2 25,56 30:00 11700 130 0,39 0:28 -29:32 117:23

5:00-6:00 Kbely - Mladějovská 46 180 2 25,56 30:00 11700 130 0,39 0:28 -29:32 117:23

5:00-6:00 Mladějovská - Vinořský hřbitov 46 180 2 25,56 30:00 11700 130 0,39 0:28 -29:32 117:23

6:00-7:00 Letňany - U Vodojemu 130 360 4 36,11 15:00 17190 191 0,76 0:19 -14:41 41:32

7:00-8:00 Letňany - U Vodojemu 192 540 6 35,56 10:00 8910 99 2,15 0:36 -9:24 28:08

8:00-9:00 Kbely - Mladějovská 109 450 5 24,22 12:00 4770 53 2,29 1:08 -10:52 49:32

8:00-9:00 Mladějovská - Vinořský hřbitov 109 450 5 24,22 12:00 4770 53 2,29 1:08 -10:52 49:32

9:00-10:00 Letecké muzeum - Huntířovská 83 360 4 23,06 15:00 3600 40 2,31 1:30 -13:30 65:04

10:00-11:00 Letňany - U Vodojemu 77 180 2 42,78 30:00 3600 40 2,14 1:30 -28:30 70:08

11:00-12:00 U Vodojemu - Důstojnické domy 76 180 2 42,22 30:00 1800 20 4,22 3:00 -27:00 71:03

11:00-12:00 Lohenická - Vinoř 76 270 3 28,15 20:00 3600 40 2,11 1:30 -18:30 71:03

12:00-13:00 Důstojnické domy - Letecké muzeum 118 270 3 43,70 20:00 2700 30 4,37 2:00 -18:00 45:46

13:00-14:00 Letecké muzeum - Huntířovská 137 360 4 38,06 15:00 3600 40 3,81 1:30 -13:30 39:25

14:00-15:00 Letňany - U Vodojemu 191 360 4 53,06 15:00 3600 40 5,31 1:30 -13:30 28:16

14:00-15:00 U Vodojemu - Důstojnické domy 191 360 4 53,06 15:00 3600 40 5,31 1:30 -13:30 28:16

15:00-16:00 Letňany - U Vodojemu 272 360 4 75,56 15:00 3600 40 7,56 1:30 -13:30 19:51

15:00-16:00 Důstojnické domy - Letecké muzeum 272 360 4 75,56 15:00 3600 40 7,56 1:30 -13:30 19:51

15:00-16:00 Letecké muzeum - Huntířovská 272 360 4 75,56 15:00 3600 40 7,56 1:30 -13:30 19:51

16:00-17:00 U Vodojemu - Důstojnické domy 222 360 4 61,67 15:00 3600 40 6,17 1:30 -13:30 24:19

16:00-17:00 Důstojnické domy - Letecké muzeum 222 360 4 61,67 15:00 3600 40 6,17 1:30 -13:30 24:19

16:00-17:00 Letecké muzeum - Huntířovská 222 360 4 61,67 15:00 3600 40 6,17 1:30 -13:30 24:19

17:00-18:00 Kbely - Mladějovská 283 360 4 78,61 15:00 3600 40 7,86 1:30 -13:30 19:05

18:00-19:00 U Vodojemu - Důstojnické domy 270 360 4 75,00 15:00 3600 40 7,50 1:30 -13:30 20:00

19:00-20:00 Letňany - U Vodojemu 224 360 4 62,22 15:00 3600 40 6,22 1:30 -13:30 24:06

19:00-20:00 U Vodojemu - Důstojnické domy 224 360 4 62,22 15:00 3600 40 6,22 1:30 -13:30 24:06

20:00-21:00 Huntířovská - Kbely 183 360 4 50,83 15:00 3600 40 5,08 1:30 -13:30 29:30

21:00-22:00 Kbely - Mladějovská 90 270 3 33,33 20:00 2700 30 3,33 2:00 -18:00 60:00

22:00-23:00 U Vodojemu - Důstojnické domy 59 180 2 32,78 30:00 1800 20 3,28 3:00 -27:00 91:32

23:00-0:00 Letňany - U Vodojemu 54 180 2 30,00 30:00 1800 20 3,00 3:00 -27:00 100:00

23:00-0:00 U Vodojemu - Důstojnické domy 54 180 2 30,00 30:00 1800 20 3,00 3:00 -27:00 100:00

23:00-0:00 Důstojnické domy - Letecké muzeum 54 180 2 30,00 30:00 1800 20 3,00 3:00 -27:00 100:00

23:00-0:00 Letecké muzeum - Huntířovská 54 180 2 30,00 30:00 1800 20 3,00 3:00 -27:00 100:00

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

4:00-5:00 Vinoř - Lohenická 33 180 2 18,33 30:00 11700 130 0,28 0:28 -29:32 163:38

5:00-6:00 Mladějovská - Kbely 167 360 4 46,39 15:00 23400 260 0,71 0:14 -14:46 32:20

6:00-7:00 Huntířovská - Letecké muzeum 359 540 6 66,48 10:00 17190 191 2,09 0:19 -9:41 15:03

7:00-8:00 Důstojnické domy - U Vodojemu 374 540 6 69,26 10:00 8910 99 4,20 0:36 -9:24 14:26

7:00-8:00 U Vodojemu - Letňany 374 540 6 69,26 10:00 8910 99 4,20 0:36 -9:24 14:26

8:00-9:00 U Vodojemu - Letňany 232 450 5 51,56 12:00 4770 53 4,86 1:08 -10:52 23:17

9:00-10:00 Důstojnické domy - U Vodojemu 152 360 4 42,22 15:00 3600 40 4,22 1:30 -13:30 35:32

9:00-10:00 U Vodojemu - Letňany 152 360 4 42,22 15:00 3600 40 4,22 1:30 -13:30 35:32

10:00-11:00 Mladějovská - Kbely 133 180 2 73,89 30:00 1800 20 7,39 3:00 -27:00 40:36

11:00-12:00 U Vodojemu - Letňany 128 270 3 47,41 20:00 2700 30 4,74 2:00 -18:00 42:11

12:00-13:00 U Vodojemu - Letňany 83 180 2 46,11 30:00 1800 20 4,61 3:00 -27:00 65:04

13:00-14:00 U Vodojemu - Letňany 91 270 3 33,70 20:00 2700 30 3,37 2:00 -18:00 59:20

14:00-15:00 U Vodojemu - Letňany 121 360 4 33,61 15:00 3600 40 3,36 1:30 -13:30 44:38

15:00-16:00 U Vodojemu - Letňany 143 360 4 39,72 15:00 3600 40 3,97 1:30 -13:30 37:46

16:00-17:00 Lohenická - Vinořský hřbitov 149 450 5 33,11 12:00 3600 40 4,14 1:30 -10:30 36:14

17:00-18:00 Huntířovská - Letecké muzeum 137 360 4 38,06 15:00 3600 40 3,81 1:30 -13:30 39:25

17:00-18:00 Letecké muzeum - Důstojnické domy 137 360 4 38,06 15:00 3600 40 3,81 1:30 -13:30 39:25

18:00-19:00 Vinořský hřbitov - Mladějovská 123 360 4 34,17 15:00 3600 40 3,42 1:30 -13:30 43:54

18:00-19:00 Mladějovská - Kbely 123 360 4 34,17 15:00 3600 40 3,42 1:30 -13:30 43:54

19:00-20:00 Kbely - Huntířovská 109 360 4 30,28 15:00 3600 40 3,03 1:30 -13:30 49:32

20:00-21:00 U Vodojemu - Letňany 57 270 3 21,11 20:00 2700 30 2,11 2:00 -18:00 94:44

21:00-22:00 Mladějovská - Kbely 15 180 2 8,33 30:00 1800 20 0,83 3:00 -27:00 360:00

21:00-22:00 Kbely - Huntířovská 15 180 2 8,33 30:00 1800 20 0,83 3:00 -27:00 360:00

22:00-23:00 Huntířovská - Letecké muzeum 30 180 2 16,67 30:00 1800 20 1,67 3:00 -27:00 180:00

22:00-23:00 Letecké muzeum - Důstojnické domy 30 180 2 16,67 30:00 1800 20 1,67 3:00 -27:00 180:00

22:00-23:00 Důstojnické domy - U Vodojemu 30 180 2 16,67 30:00 1800 20 1,67 3:00 -27:00 180:00

22:00-23:00 U Vodojemu - Letňany 30 180 2 16,67 30:00 1800 20 1,67 3:00 -27:00 180:00

23:00-0:00 Vinoř - Lohenická 6 180 2 3,33 30:00 1800 20 0,33 3:00 -27:00 900:00

23:00-0:00 Lohenická - Vinořský hřbitov 6 180 2 3,33 30:00 1800 20 0,33 3:00 -27:00 900:00

23:00-0:00 Vinořský hřbitov - Mladějovská 6 180 2 3,33 30:00 1800 20 0,33 3:00 -27:00 900:00

23:00-0:00 Mladějovská - Kbely 6 180 2 3,33 30:00 1800 20 0,33 3:00 -27:00 900:00

23:00-0:00 Letňany - Letňanská 6 180 2 3,33 30:00 1800 20 0,33 3:00 -27:00 900:00

100% (teoreticky) interval je určen pro právě 100% uspokojení poptávky při dané úrovni nabídky.

Linka 375 , směr TAM

Tabulka nabídky a poptávky pro vybranou linku  (Sestava 13)

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Linka 375 , směr ZPĚT



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 375
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Českomoravská 638 5670

Vysočanská 1265 5670

Prosek 1501 5670

Nový Prosek x 1497 5670

Letňanská 1553 5670

Letňany 2666 5670

U Vodojemu x 2638 5670

Důstojnické domy x 2602 5670

Letecké muzeum x 2589 5670

Huntířovská x 2550 5670

Kbely 2465 5670

Mladějovská x 2438 5670

Vinořský hřbitov 1949 5670

Lohenická x 1797 5670

Vinoř x 1661 5670

Podolanka 1579 5670

Dřevčice,Rozc.Jenštejn x 1570 5670

Dřevčice 1506 5580

Dřevčice,Cihelna x 1503 5580

Brandýs n.L.-St.Bol.,Zahr.Město 1448 5580

Brandýs n.L.-St.Bol.,Vrábí 1307 5580

Brandýs n.L.-St.Bol.,Nám. 772 5580

Brandýs n.L.-St.Bol.,Most x 754 5580

Brandýs n.L.-St.Bol.,U Brány 567 5580

Brandýs n.L.-St.Bol.,Aut.st. 0 0

Brandýs n.L.-St.Bol.,Školní 66 990

Brandýs n.L.-St.Bol.,Sídliště 31 990

Brandýs n.L.-St.Bol.,Kasárna x 23 990

Brandýs n.L.-St.Bol.,Žel.st. 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Brandýs n.L.-St.Bol.,Žel.st. 13 540

Brandýs n.L.-St.Bol.,Kasárna x 20 540

Brandýs n.L.-St.Bol.,Sídliště 41 810

Brandýs n.L.-St.Bol.,Aut.st. 551 5850

Brandýs n.L.-St.Bol.,U Brány 688 5850

Brandýs n.L.-St.Bol.,Most x 696 5850

Brandýs n.L.-St.Bol.,Nám. 1025 5850

Brandýs n.L.-St.Bol.,Pražská 1255 5850

Brandýs n.L.-St.Bol.,Vrábí 1414 5850

Brandýs n.L.-St.Bol.,Zahr.Město 1432 5850

Dřevčice,Cihelna x 1429 5850

Dřevčice 1468 5850

Dřevčice,Rozc.Jenštejn x 1471 5850

Podolanka 1535 5850

Vinoř x 1662 5850

Lohenická x 1885 5850

Vinořský hřbitov 2293 5850

Mladějovská x 2321 5850

Kbely 2370 5850

Huntířovská x 2402 5850

Letecké muzeum x 2403 5850

Důstojnické domy x 2435 5850

U Vodojemu x 2465 5850

Letňany 1177 5850

Letňanská 1189 5760

Nový Prosek x 1270 5760

Prosek 1042 5760

Vysočanská 275 5760

Českomoravská 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

poptávka nabídka

nabídka

SMĚR  ZPĚT

Poptávka Nabídka

Zastávka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 375
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

510 Českomoravská 0 3:00-2:00 375 63 0 638 638 8,3% 1 1,6 638

474 Vysočanská 0 3:00-2:00 375 63 25 652 677 8,8% 0 0,0 677

603 Prosek 0 3:00-2:00 375 63 59 295 354 4,6% 3 4,8 354

500 Nový Prosek x 0 3:00-2:00 375 63 24 20 44 0,6% 35 55,6 44

606 Letňanská 0 3:00-2:00 375 63 55 111 166 2,2% 19 30,2 166

1000 Letňany 0 3:00-2:00 375 63 44 1157 1201 15,7% 1 1,6 1201

803 U Vodojemu x 0 3:00-2:00 375 63 39 11 50 0,7% 39 61,9 50

109 Důstojnické domy x 0 3:00-2:00 375 63 46 10 56 0,7% 33 52,4 56

171 Letecké muzeum x 0 3:00-2:00 375 63 15 2 17 0,2% 52 82,5 17

526 Huntířovská x B 3:00-2:00 375 63 61 22 83 1,1% 24 38,1 83

243 Kbely B 3:00-2:00 375 63 190 105 295 3,9% 2 3,2 295

145 Mladějovská x B 3:00-2:00 375 63 30 3 33 0,4% 39 61,9 33

179 Vinořský hřbitov B 3:00-2:00 375 63 604 115 719 9,4% 1 1,6 719

346 Lohenická x B 3:00-2:00 375 63 165 13 178 2,3% 9 14,3 178

852 Vinoř x B 3:00-2:00 375 63 142 6 148 1,9% 14 22,2 148

1095 Podolanka 1 3:00-2:00 375 63 111 29 140 1,8% 10 15,9 140

2190 Dřevčice,Rozc.Jenštejn x 1 3:00-2:00 375 63 9 0 9 0,1% 60 95,2 9

1822 Dřevčice 1 3:00-2:00 375 62 121 67 188 2,5% 11 17,7 188

1823 Dřevčice,Cihelna x 1 3:00-2:00 375 62 5 2 7 0,1% 58 93,5 7

2365 Brandýs n.L.-St.Bol.,Zahr.Město 2 3:00-2:00 375 62 171 116 287 3,7% 7 11,3 287

1824 Brandýs n.L.-St.Bol.,Vrábí 2 3:00-2:00 375 62 218 77 295 3,9% 3 4,8 295

1827 Brandýs n.L.-St.Bol.,Nám. 2 3:00-2:00 375 62 903 368 1271 16,6% 1 1,6 1271

1924 Brandýs n.L.-St.Bol.,Most x 3 3:00-2:00 375 62 24 6 30 0,4% 41 66,1 30

1828 Brandýs n.L.-St.Bol.,U Brány 3 3:00-2:00 375 62 190 3 193 2,5% 9 14,5 193

1829 Brandýs n.L.-St.Bol.,Aut.st. 3 3:00-2:00 375 51 450 0 450 5,9% 3 5,9 450

3257 Brandýs n.L.-St.Bol.,Školní 3 3:00-2:00 375 11 56 5 61 0,8% 0 0,0 61

1830 Brandýs n.L.-St.Bol.,Sídliště 3 3:00-2:00 375 11 36 1 37 0,5% 1 9,1 37

1831 Brandýs n.L.-St.Bol.,Kasárna x 3 3:00-2:00 375 11 8 0 8 0,1% 8 72,7 8

1832 Brandýs n.L.-St.Bol.,Žel.st. 3 3:00-2:00 375 11 23 0 23 0,3% 2 18,2 23

0 63 307 2896 3203 41,8% 3203

1 63 246 98 344 4,5% 344

2 62 1292 561 1853 24,2% 1853

3 62 787 15 802 10,5% 802

B 63 1192 264 1456 19,0% 1456

Vše 63 3824 3834 7658 100,0% 7658

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

1832 Brandýs n.L.-St.Bol.,Žel.st. 3 3:00-2:00 375 6 0 13 13 0,2% 2 33,3 13

1831 Brandýs n.L.-St.Bol.,Kasárna x 3 3:00-2:00 375 6 0 7 7 0,1% 2 33,3 7

1830 Brandýs n.L.-St.Bol.,Sídliště 3 3:00-2:00 375 9 1 22 23 0,3% 3 33,3 23

1829 Brandýs n.L.-St.Bol.,Aut.st. 3 3:00-2:00 375 65 7 517 524 6,7% 1 1,5 524

1828 Brandýs n.L.-St.Bol.,U Brány 3 3:00-2:00 375 65 9 146 155 2,0% 18 27,7 155

1924 Brandýs n.L.-St.Bol.,Most x 3 3:00-2:00 375 65 8 16 24 0,3% 48 73,8 24

1827 Brandýs n.L.-St.Bol.,Nám. 2 3:00-2:00 375 65 286 615 901 11,6% 0 0,0 901

1826 Brandýs n.L.-St.Bol.,Pražská 2 3:00-2:00 375 65 85 315 400 5,1% 2 3,1 400

1824 Brandýs n.L.-St.Bol.,Vrábí 2 3:00-2:00 375 65 102 261 363 4,7% 2 3,1 363

2365 Brandýs n.L.-St.Bol.,Zahr.Město 2 3:00-2:00 375 65 129 147 276 3,5% 8 12,3 276

1823 Dřevčice,Cihelna x 1 3:00-2:00 375 65 5 2 7 0,1% 60 92,3 7

1822 Dřevčice 1 3:00-2:00 375 65 65 104 169 2,2% 10 15,4 169

2190 Dřevčice,Rozc.Jenštejn x 1 3:00-2:00 375 65 1 4 5 0,1% 63 96,9 5

1095 Podolanka 1 3:00-2:00 375 65 33 97 130 1,7% 19 29,2 130

852 Vinoř x B 3:00-2:00 375 65 16 143 159 2,0% 12 18,5 159

346 Lohenická x B 3:00-2:00 375 65 7 230 237 3,0% 13 20,0 237

179 Vinořský hřbitov B 3:00-2:00 375 65 88 496 584 7,5% 2 3,1 584

145 Mladějovská x B 3:00-2:00 375 65 14 42 56 0,7% 34 52,3 56

243 Kbely B 3:00-2:00 375 65 125 174 299 3,8% 3 4,6 299

526 Huntířovská x B 3:00-2:00 375 65 5 37 42 0,5% 39 60,0 42

171 Letecké muzeum x 0 3:00-2:00 375 65 6 7 13 0,2% 56 86,2 13

109 Důstojnické domy x 0 3:00-2:00 375 65 17 49 66 0,8% 30 46,2 66

803 U Vodojemu x 0 3:00-2:00 375 65 12 42 54 0,7% 43 66,2 54

1000 Letňany 0 3:00-2:00 375 65 1333 45 1378 17,7% 0 0,0 1378

606 Letňanská 0 3:00-2:00 375 64 95 110 205 2,6% 8 12,5 205

500 Nový Prosek x 0 3:00-2:00 375 64 29 110 139 1,8% 15 23,4 139

603 Prosek 0 3:00-2:00 375 64 311 83 394 5,1% 3 4,7 394

474 Vysočanská 0 3:00-2:00 375 64 823 56 879 11,3% 1 1,6 879

510 Českomoravská 0 3:00-2:00 375 64 275 0 275 3,5% 5 7,8 275

0 65 2901 502 3403 43,8% 3403

1 65 104 207 311 4,0% 311

2 65 602 1338 1940 24,9% 1940

3 65 25 721 746 9,6% 746

B 65 255 1122 1377 17,7% 1377

Vše 65 3887 3890 7777 100,0% 7777

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

 

x - na znamení

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 375 ZPĚT

Celkem

Výstup Nástup Obrat
% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu
Číslo Zastávka

Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů

% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 375 TAM

Celkem

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo Zastávka
Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů
Výstup Nástup Obrat



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 375
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Českomoravská 0 638

Vysočanská 25 652

Prosek 59 295

Nový Prosek x 24 20

Letňanská 55 111

Letňany 44 1157

U Vodojemu x 39 11

Důstojnické domy x 46 10

Letecké muzeum x 15 2

Huntířovská x 61 22

Kbely 190 105

Mladějovská x 30 3

Vinořský hřbitov 604 115

Lohenická x 165 13

Vinoř x 142 6

Podolanka 111 29

Dřevčice,Rozc.Jenštejn x 9 0

Dřevčice 121 67

Dřevčice,Cihelna x 5 2

Brandýs n.L.-St.Bol.,Zahr.Město 171 116

Brandýs n.L.-St.Bol.,Vrábí 218 77

Brandýs n.L.-St.Bol.,Nám. 903 368

Brandýs n.L.-St.Bol.,Most x 24 6

Brandýs n.L.-St.Bol.,U Brány 190 3

Brandýs n.L.-St.Bol.,Aut.st. 450 0

Brandýs n.L.-St.Bol.,Školní 56 5

Brandýs n.L.-St.Bol.,Sídliště 36 1

Brandýs n.L.-St.Bol.,Kasárna x 8 0

Brandýs n.L.-St.Bol.,Žel.st. 23 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Brandýs n.L.-St.Bol.,Žel.st. 0 13

Brandýs n.L.-St.Bol.,Kasárna x 0 7

Brandýs n.L.-St.Bol.,Sídliště 1 22

Brandýs n.L.-St.Bol.,Aut.st. 7 517

Brandýs n.L.-St.Bol.,U Brány 9 146

Brandýs n.L.-St.Bol.,Most x 8 16

Brandýs n.L.-St.Bol.,Nám. 286 615

Brandýs n.L.-St.Bol.,Pražská 85 315

Brandýs n.L.-St.Bol.,Vrábí 102 261

Brandýs n.L.-St.Bol.,Zahr.Město 129 147

Dřevčice,Cihelna x 5 2

Dřevčice 65 104

Dřevčice,Rozc.Jenštejn x 1 4

Podolanka 33 97

Vinoř x 16 143

Lohenická x 7 230

Vinořský hřbitov 88 496

Mladějovská x 14 42

Kbely 125 174

Huntířovská x 5 37

Letecké muzeum x 6 7

Důstojnické domy x 17 49

U Vodojemu x 12 42

Letňany 1333 45

Letňanská 95 110

Nový Prosek x 29 110

Prosek 311 83

Vysočanská 823 56

Českomoravská 275 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

výstup nástup

nástup

SMĚR  ZPĚT

Výstup Nástup

Zastávka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Výstup Nástup

Zastávka výstup



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 376
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 03:00 - 02:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

ZPŮSOB VÝBĚRU: max/min úsek ÚROVEŇ NABÍDKY: 100%

ZATÍŽENÍ ÚSEKU: maximální úsek ÚROVEŇ POPTÁVKY: 0% - 300%

ČASOVÉ ČLENĚNÍ: 1 hodina TŘÍDĚNÍ: období

 

 

 

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

5:00-6:00 Zápy - Zápy,U Pomníku 5 60 1 8,33 60:00 660 11 0,76 5:27 -54:33 720:00

6:00-7:00 Zápy - Zápy,U Pomníku 17 120 2 14,17 30:00 720 12 2,36 5:00 -25:00 211:46

7:00-8:00 Zápy - Zápy,U Pomníku 52 60 1 86,67 60:00 240 4 21,67 15:00 -45:00 69:14

8:00-9:00 Satalice - Satalická obora 10 60 1 16,67 60:00 60 1 16,67 60:00 0:00 360:00

8:00-9:00 Satalická obora - Za Kapličkou 10 60 1 16,67 60:00 60 1 16,67 60:00 0:00 360:00

10:00-11:00 Zápy - Zápy,U Pomníku 8 60 1 13,33 60:00 60 1 13,33 60:00 0:00 450:00

11:00-12:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Pekárny - Brandýs n.L.-St.Bol.,U Soudu 6 60 1 10,00 60:00 60 1 10,00 60:00 0:00 600:00

13:00-14:00 Satalická obora - Za Kapličkou 43 60 1 71,67 60:00 0 0 0,00 0:00 -60:00 83:43

13:00-14:00 Za Kapličkou - Vinořský hřbitov 43 60 1 71,67 60:00 0 0 0,00 0:00 -60:00 83:43

14:00-15:00 Satalice - Satalická obora 6 120 2 5,00 30:00 0 0 0,00 0:00 -30:00 600:00

14:00-15:00 Satalická obora - Za Kapličkou 6 120 2 5,00 30:00 0 0 0,00 0:00 -30:00 600:00

15:00-16:00 Jenštejn,Domov seniorů - Jenštejn 26 60 1 43,33 60:00 0 0 0,00 0:00 -60:00 138:28

16:00-17:00 Letňany - U Vodojemu 13 60 1 21,67 60:00 0 0 0,00 0:00 -60:00 276:55

16:00-17:00 U Vodojemu - Důstojnické domy 13 60 1 21,67 60:00 0 0 0,00 0:00 -60:00 276:55

16:00-17:00 Důstojnické domy - Letecké muzeum 13 60 1 21,67 60:00 0 0 0,00 0:00 -60:00 276:55

16:00-17:00 Letecké muzeum - Huntířovská 13 60 1 21,67 60:00 0 0 0,00 0:00 -60:00 276:55

16:00-17:00 Huntířovská - Kbely 13 60 1 21,67 60:00 0 0 0,00 0:00 -60:00 276:55

16:00-17:00 Satalice - Satalická obora 13 60 1 21,67 60:00 0 0 0,00 0:00 -60:00 276:55

16:00-17:00 Satalická obora - Za Kapličkou 13 60 1 21,67 60:00 0 0 0,00 0:00 -60:00 276:55

16:00-17:00 Jenštejn,Dehtáry - Svémyslice 13 60 1 21,67 60:00 0 0 0,00 0:00 -60:00 276:55

17:00-18:00 Letňany - U Vodojemu 23 60 1 38,33 60:00 0 0 0,00 0:00 -60:00 156:31

17:00-18:00 U Vodojemu - Důstojnické domy 23 60 1 38,33 60:00 0 0 0,00 0:00 -60:00 156:31

17:00-18:00 Důstojnické domy - Letecké muzeum 23 60 1 38,33 60:00 0 0 0,00 0:00 -60:00 156:31

17:00-18:00 Letecké muzeum - Huntířovská 23 60 1 38,33 60:00 0 0 0,00 0:00 -60:00 156:31

17:00-18:00 Huntířovská - Kbely 23 60 1 38,33 60:00 0 0 0,00 0:00 -60:00 156:31

17:00-18:00 Kbely - Nymburská 23 60 1 38,33 60:00 0 0 0,00 0:00 -60:00 156:31

17:00-18:00 Nymburská - Dřevařská 23 60 1 38,33 60:00 0 0 0,00 0:00 -60:00 156:31

17:00-18:00 Dřevařská - Satalice 23 60 1 38,33 60:00 0 0 0,00 0:00 -60:00 156:31

18:00-19:00 Letňany - U Vodojemu 14 60 1 23,33 60:00 0 0 0,00 0:00 -60:00 257:09

18:00-19:00 U Vodojemu - Důstojnické domy 14 60 1 23,33 60:00 0 0 0,00 0:00 -60:00 257:09

18:00-19:00 Důstojnické domy - Letecké muzeum 14 60 1 23,33 60:00 0 0 0,00 0:00 -60:00 257:09

18:00-19:00 Letecké muzeum - Huntířovská 14 60 1 23,33 60:00 0 0 0,00 0:00 -60:00 257:09

18:00-19:00 Huntířovská - Kbely 14 60 1 23,33 60:00 0 0 0,00 0:00 -60:00 257:09

18:00-19:00 Kbely - Nymburská 14 60 1 23,33 60:00 0 0 0,00 0:00 -60:00 257:09

18:00-19:00 Nymburská - Dřevařská 14 60 1 23,33 60:00 0 0 0,00 0:00 -60:00 257:09

19:00-20:00 Dřevařská - Satalice 13 60 1 21,67 60:00 0 0 0,00 0:00 -60:00 276:55

20:00-21:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Pekárny - Brandýs n.L.-St.Bol.,U Soudu 1 60 1 1,67 60:00 60 1 1,67 60:00 0:00 3600:00

20:00-21:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,U Soudu - Brandýs n.L.-St.Bol.,Nám. 1 60 1 1,67 60:00 60 1 1,67 60:00 0:00 3600:00

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

4:00-5:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Nám. - Brandýs n.L.-St.Bol.,U Soudu 3 60 1 5,00 60:00 780 13 0,38 4:37 -55:23 1200:00

4:00-5:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,U Soudu - Brandýs n.L.-St.Bol.,Pekárny 3 60 1 5,00 60:00 780 13 0,38 4:37 -55:23 1200:00

5:00-6:00 Radonice - Jenštejn,Hradní 33 120 2 27,50 30:00 1260 21 2,62 2:51 -27:09 109:05

6:00-7:00 Důstojnické domy - U Vodojemu 74 120 2 61,67 30:00 840 14 8,81 4:17 -25:43 48:39

7:00-8:00 Sovákova - Za Novákovou zahradou 73 60 1 121,67 60:00 180 3 40,56 20:00 -40:00 49:19

9:00-10:00 Radonice - Jenštejn,Hradní 8 60 1 13,33 60:00 180 3 4,44 20:00 -40:00 450:00

9:00-10:00 Sovákova - Za Novákovou zahradou 8 60 1 13,33 60:00 180 3 4,44 20:00 -40:00 450:00

9:00-10:00 Za Novákovou zahradou - Satalice 8 60 1 13,33 60:00 180 3 4,44 20:00 -40:00 450:00

11:00-12:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Nám. - Brandýs n.L.-St.Bol.,U Soudu 8 60 1 13,33 60:00 180 3 4,44 20:00 -40:00 450:00

11:00-12:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,U Soudu - Brandýs n.L.-St.Bol.,Pekárny 8 60 1 13,33 60:00 180 3 4,44 20:00 -40:00 450:00

12:00-13:00 Jenštejn,Dehtáry - Radonice 12 60 1 20,00 60:00 180 3 6,67 20:00 -40:00 300:00

12:00-13:00 Radonice - Jenštejn,Hradní 12 60 1 20,00 60:00 180 3 6,67 20:00 -40:00 300:00

12:00-13:00 Sovákova - Za Novákovou zahradou 12 60 1 20,00 60:00 180 3 6,67 20:00 -40:00 300:00

12:00-13:00 Za Novákovou zahradou - Satalice 12 60 1 20,00 60:00 180 3 6,67 20:00 -40:00 300:00

13:00-14:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,U Soudu - Brandýs n.L.-St.Bol.,Pekárny 27 120 2 22,50 30:00 360 6 7,50 10:00 -20:00 133:20

13:00-14:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Pekárny - Zápy,U Pomníku 27 120 2 22,50 30:00 540 9 5,00 6:40 -23:20 133:20

14:00-15:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Pekárny - Zápy,U Pomníku 14 60 1 23,33 60:00 180 3 7,78 20:00 -40:00 257:09

15:00-16:00 U Vodojemu - Letňany 16 60 1 26,67 60:00 180 3 8,89 20:00 -40:00 225:00

16:00-17:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Pekárny - Zápy,U Pomníku 20 60 1 33,33 60:00 180 3 11,11 20:00 -40:00 180:00

17:00-18:00 Sovákova - Za Novákovou zahradou 7 60 1 11,67 60:00 180 3 3,89 20:00 -40:00 514:17

17:00-18:00 Za Novákovou zahradou - Satalice 7 60 1 11,67 60:00 180 3 3,89 20:00 -40:00 514:17

17:00-18:00 Satalice - Dřevařská 7 60 1 11,67 60:00 180 3 3,89 20:00 -40:00 514:17

17:00-18:00 Dřevařská - Nymburská 7 60 1 11,67 60:00 180 3 3,89 20:00 -40:00 514:17

17:00-18:00 Nymburská - Kbely 7 60 1 11,67 60:00 180 3 3,89 20:00 -40:00 514:17

17:00-18:00 Důstojnické domy - U Vodojemu 7 60 1 11,67 60:00 180 3 3,89 20:00 -40:00 514:17

17:00-18:00 U Vodojemu - Letňany 7 60 1 11,67 60:00 180 3 3,89 20:00 -40:00 514:17

18:00-19:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Pekárny - Zápy,U Pomníku 4 60 1 6,67 60:00 180 3 2,22 20:00 -40:00 900:00

100% (teoreticky) interval je určen pro právě 100% uspokojení poptávky při dané úrovni nabídky.

Linka 376 , směr TAM

Tabulka nabídky a poptávky pro vybranou linku  (Sestava 13)

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Linka 376 , směr ZPĚT



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 376
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Letňany 42 660

Letňany 105 660

U Vodojemu x 103 660

Důstojnické domy x 104 660

Letecké muzeum x 102 660

Huntířovská x 102 660

Kbely x 104 660

Nymburská x 101 660

Dřevařská x 95 660

Satalice 140 720

Satalická obora 137 720

Za Kapličkou x 63 120

Vinořský hřbitov 60 120

Lohenická x 61 120

Vinoř x 61 120

Jenštejn,Domov seniorů x 63 120

Jenštejn 53 120

Radonice 77 660

Jenštejn,Dehtáry 75 660

Svémyslice 70 660

Zápy,Ostrov lázně 84 660

Zápy 119 660

Zápy,U Pomníku 3 120

Brandýs n.L.-St.Bol.,Pekárny x 100 780

Brandýs n.L.-St.Bol.,U Soudu 53 780

Brandýs n.L.-St.Bol.,Nám. 15 780

Brandýs n.L.-St.Bol.,Nádr. 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Brandýs n.L.-St.Bol.,Nádr. 17 780

Brandýs n.L.-St.Bol.,Nám. 71 780

Brandýs n.L.-St.Bol.,U Soudu 90 780

Brandýs n.L.-St.Bol.,Pekárny x 110 780

Zápy,U Pomníku 0 0

Zápy 74 660

Zápy,Ostrov lázně 74 660

Svémyslice 92 600

Jenštejn,Dehtáry 106 600

Radonice 174 660

Jenštejn,Hradní 19 60

Jenštejn 24 60

Jenštejn,Domov seniorů x 24 60

Vinoř x 24 60

Lohenická x 27 60

Vinořský hřbitov 16 60

Sovákova x 188 660

Za Novákovou zahradou x 188 660

Satalice 142 660

Dřevařská x 148 660

Nymburská x 149 660

Kbely x 147 660

Huntířovská x 151 660

Letecké muzeum x 151 660

Důstojnické domy x 157 660

U Vodojemu x 156 660

Letňany 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

poptávka nabídka

nabídka

SMĚR  ZPĚT

Poptávka Nabídka

Zastávka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 376
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

1000 Letňany 0 3:00-2:00 376 11 0 42 42 7,5% 2 18,2 42

1000 Letňany 0 3:00-2:00 376 11 0 63 63 11,3% 0 0,0 63

803 U Vodojemu x 0 3:00-2:00 376 11 2 0 2 0,4% 9 81,8 2

109 Důstojnické domy x 0 3:00-2:00 376 11 1 2 3 0,5% 8 72,7 3

171 Letecké muzeum x 0 3:00-2:00 376 11 2 0 2 0,4% 9 81,8 2

526 Huntířovská x B 3:00-2:00 376 11 0 0 0 0,0% 11 100,0 0

243 Kbely x B 3:00-2:00 376 11 5 7 12 2,2% 3 27,3 12

1120 Nymburská x B 3:00-2:00 376 11 3 0 3 0,5% 9 81,8 3

1276 Dřevařská x B 3:00-2:00 376 11 7 1 8 1,4% 5 45,5 8

762 Satalice B 3:00-2:00 376 12 6 51 57 10,2% 2 16,7 57

639 Satalická obora B 3:00-2:00 376 12 5 2 7 1,3% 8 66,7 7

1415 Za Kapličkou x B 3:00-2:00 376 2 0 0 0 0,0% 2 100,0 0

179 Vinořský hřbitov B 3:00-2:00 376 2 7 4 11 2,0% 0 0,0 11

346 Lohenická x B 3:00-2:00 376 2 0 1 1 0,2% 1 50,0 1

852 Vinoř x B 3:00-2:00 376 2 0 0 0 0,0% 2 100,0 0

2304 Jenštejn,Domov seniorů x 1 3:00-2:00 376 2 0 2 2 0,4% 0 0,0 2

1821 Jenštejn 1 3:00-2:00 376 2 10 0 10 1,8% 0 0,0 10

1339 Radonice 1 3:00-2:00 376 12 52 2 54 9,7% 2 16,7 54

2193 Jenštejn,Dehtáry 1 3:00-2:00 376 11 9 7 16 2,9% 4 36,4 16

2194 Svémyslice 1 3:00-2:00 376 12 13 8 21 3,8% 1 8,3 21

2195 Zápy,Ostrov lázně 2 3:00-2:00 376 11 12 26 38 6,8% 1 9,1 38

2196 Zápy 2 3:00-2:00 376 11 20 55 75 13,4% 0 0,0 75

2197 Zápy,U Pomníku 2 3:00-2:00 376 2 0 3 3 0,5% 1 50,0 3

1825 Brandýs n.L.-St.Bol.,Pekárny x 2 3:00-2:00 376 13 25 3 28 5,0% 3 23,1 28

1973 Brandýs n.L.-St.Bol.,U Soudu 2 3:00-2:00 376 13 47 0 47 8,4% 6 46,2 47

1827 Brandýs n.L.-St.Bol.,Nám. 2 3:00-2:00 376 13 38 0 38 6,8% 0 0,0 38

1942 Brandýs n.L.-St.Bol.,Nádr. 2 3:00-2:00 376 13 15 0 15 2,7% 5 38,5 15

0 11 5 107 112 20,1% 112

1 12 84 19 103 18,5% 103

2 13 157 87 244 43,7% 244

B 12 33 66 99 17,7% 99

Vše 13 279 279 558 100,0% 558

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

1942 Brandýs n.L.-St.Bol.,Nádr. 2 3:00-2:00 376 13 0 17 17 2,4% 6 46,2 17

1827 Brandýs n.L.-St.Bol.,Nám. 2 3:00-2:00 376 13 0 54 54 7,6% 2 15,4 54

1973 Brandýs n.L.-St.Bol.,U Soudu 2 3:00-2:00 376 13 0 19 19 2,7% 6 46,2 19

1825 Brandýs n.L.-St.Bol.,Pekárny x 2 3:00-2:00 376 13 8 28 36 5,1% 6 46,2 36

2197 Zápy,U Pomníku 2 3:00-2:00 376 2 9 0 9 1,3% 1 50,0 9

2196 Zápy 2 3:00-2:00 376 11 48 21 69 9,7% 0 0,0 69

2195 Zápy,Ostrov lázně 2 3:00-2:00 376 11 11 11 22 3,1% 1 9,1 22

2194 Svémyslice 1 3:00-2:00 376 11 11 29 40 5,6% 2 18,2 40

2193 Jenštejn,Dehtáry 1 3:00-2:00 376 10 4 18 22 3,1% 3 30,0 22

1339 Radonice 1 3:00-2:00 376 11 3 71 74 10,5% 3 27,3 74

2471 Jenštejn,Hradní 1 3:00-2:00 376 1 0 19 19 2,7% 0 0,0 19

1821 Jenštejn 1 3:00-2:00 376 1 0 5 5 0,7% 0 0,0 5

2304 Jenštejn,Domov seniorů x 1 3:00-2:00 376 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0

852 Vinoř x B 3:00-2:00 376 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0

346 Lohenická x B 3:00-2:00 376 1 0 3 3 0,4% 0 0,0 3

179 Vinořský hřbitov B 3:00-2:00 376 1 12 1 13 1,8% 0 0,0 13

4435 Sovákova x B 3:00-2:00 376 11 2 16 18 2,5% 5 45,5 18

4132 Za Novákovou zahradou x B 3:00-2:00 376 11 6 6 12 1,7% 7 63,6 12

762 Satalice B 3:00-2:00 376 12 75 13 88 12,4% 4 33,3 88

1276 Dřevařská x B 3:00-2:00 376 11 2 8 10 1,4% 4 36,4 10

1120 Nymburská x B 3:00-2:00 376 11 0 1 1 0,1% 10 90,9 1

243 Kbely x B 3:00-2:00 376 11 4 2 6 0,8% 7 63,6 6

526 Huntířovská x B 3:00-2:00 376 11 1 5 6 0,8% 7 63,6 6

171 Letecké muzeum x 0 3:00-2:00 376 11 0 0 0 0,0% 11 100,0 0

109 Důstojnické domy x 0 3:00-2:00 376 11 0 6 6 0,8% 7 63,6 6

803 U Vodojemu x 0 3:00-2:00 376 11 2 1 3 0,4% 9 81,8 3

1000 Letňany 0 3:00-2:00 376 11 156 0 156 22,0% 0 0,0 156

0 11 158 7 165 23,3% 165

1 11 18 142 160 22,6% 160

2 13 76 150 226 31,9% 226

B 12 102 55 157 22,2% 157

Vše 13 354 354 708 100,0% 708

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

 

x - na znamení

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 376 ZPĚT

Celkem

Výstup Nástup Obrat
% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu
Číslo Zastávka

Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů

% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 376 TAM

Celkem

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo Zastávka
Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů
Výstup Nástup Obrat



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 376
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Letňany 0 42

Letňany 0 63

U Vodojemu x 2 0

Důstojnické domy x 1 2

Letecké muzeum x 2 0

Huntířovská x 0 0

Kbely x 5 7

Nymburská x 3 0

Dřevařská x 7 1

Satalice 6 51

Satalická obora 5 2

Za Kapličkou x 0 0

Vinořský hřbitov 7 4

Lohenická x 0 1

Vinoř x 0 0

Jenštejn,Domov seniorů x 0 2

Jenštejn 10 0

Radonice 52 2

Jenštejn,Dehtáry 9 7

Svémyslice 13 8

Zápy,Ostrov lázně 12 26

Zápy 20 55

Zápy,U Pomníku 0 3

Brandýs n.L.-St.Bol.,Pekárny x 25 3

Brandýs n.L.-St.Bol.,U Soudu 47 0

Brandýs n.L.-St.Bol.,Nám. 38 0

Brandýs n.L.-St.Bol.,Nádr. 15 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Brandýs n.L.-St.Bol.,Nádr. 0 17

Brandýs n.L.-St.Bol.,Nám. 0 54

Brandýs n.L.-St.Bol.,U Soudu 0 19

Brandýs n.L.-St.Bol.,Pekárny x 8 28

Zápy,U Pomníku 9 0

Zápy 48 21

Zápy,Ostrov lázně 11 11

Svémyslice 11 29

Jenštejn,Dehtáry 4 18

Radonice 3 71

Jenštejn,Hradní 0 19

Jenštejn 0 5

Jenštejn,Domov seniorů x 0 0

Vinoř x 0 0

Lohenická x 0 3

Vinořský hřbitov 12 1

Sovákova x 2 16

Za Novákovou zahradou x 6 6

Satalice 75 13

Dřevařská x 2 8

Nymburská x 0 1

Kbely x 4 2

Huntířovská x 1 5

Letecké muzeum x 0 0

Důstojnické domy x 0 6

U Vodojemu x 2 1

Letňany 156 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

výstup nástup

nástup

SMĚR  ZPĚT

Výstup Nástup

Zastávka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Výstup Nástup

Zastávka výstup



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 377
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 03:00 - 02:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

ZPŮSOB VÝBĚRU: max/min úsek ÚROVEŇ NABÍDKY: 100%

ZATÍŽENÍ ÚSEKU: maximální úsek ÚROVEŇ POPTÁVKY: 0% - 300%

ČASOVÉ ČLENĚNÍ: 1 hodina TŘÍDĚNÍ: období

 

 

 

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

5:00-6:00 Letňany - Dobratická 5 180 3 2,78 20:00 8280 138 0,06 0:26 -19:34 720:00

5:00-6:00 Dobratická - Tupolevova 5 180 3 2,78 20:00 8280 138 0,06 0:26 -19:34 720:00

5:00-6:00 Tupolevova - Fryčovická 5 180 3 2,78 20:00 8280 138 0,06 0:26 -19:34 720:00

6:00-7:00 Čakovický zámek - Čakovice 29 300 5 9,67 12:00 9720 162 0,30 0:22 -11:38 124:08

7:00-8:00 Mratín,Cukrovar - Polerady,rozc. 52 180 3 28,89 20:00 3060 51 1,70 1:11 -18:49 69:14

8:00-9:00 Čakovice - Radonická 17 120 2 14,17 30:00 1500 25 1,13 2:24 -27:36 211:46

9:00-10:00 Čakovický zámek - Čakovice 15 60 1 25,00 60:00 480 8 3,12 7:30 -52:30 240:00

9:00-10:00 Čakovice - Radonická 15 60 1 25,00 60:00 480 8 3,12 7:30 -52:30 240:00

9:00-10:00 Radonická - Tuháňská 15 60 1 25,00 60:00 480 8 3,12 7:30 -52:30 240:00

10:00-11:00 Obchodní centrum Čakovice - Nádraží Čakovice 19 60 1 31,67 60:00 480 8 3,96 7:30 -52:30 189:28

10:00-11:00 Nádraží Čakovice - Čakovický zámek 19 60 1 31,67 60:00 960 16 1,98 3:45 -56:15 189:28

10:00-11:00 Čakovický zámek - Čakovice 19 60 1 31,67 60:00 480 8 3,96 7:30 -52:30 189:28

10:00-11:00 Čakovice - Radonická 19 60 1 31,67 60:00 480 8 3,96 7:30 -52:30 189:28

11:00-12:00 Čakovický zámek - Čakovice 16 60 1 26,67 60:00 480 8 3,33 7:30 -52:30 225:00

12:00-13:00 Čakovice - Radonická 46 120 2 38,33 30:00 960 16 4,79 3:45 -26:15 78:16

13:00-14:00 Čakovice - Radonická 66 180 3 36,67 20:00 1440 24 4,58 2:30 -17:30 54:33

14:00-15:00 Čakovice - Radonická 154 240 4 64,17 15:00 1920 32 8,02 1:52 -13:08 23:23

15:00-16:00 Čakovický zámek - Čakovice 161 240 4 67,08 15:00 1920 32 8,39 1:52 -13:08 22:22

16:00-17:00 Čakovice - Radonická 143 240 4 59,58 15:00 1920 32 7,45 1:52 -13:08 25:10

17:00-18:00 Čakovice - Radonická 133 240 4 55,42 15:00 1920 32 6,93 1:52 -13:08 27:04

18:00-19:00 Tuháňská - Veleň,Mírovice 91 180 3 50,56 20:00 1440 24 6,32 2:30 -17:30 39:34

19:00-20:00 Čakovický zámek - Čakovice 50 120 2 41,67 30:00 960 16 5,21 3:45 -26:15 72:00

19:00-20:00 Čakovice - Radonická 50 120 2 41,67 30:00 960 16 5,21 3:45 -26:15 72:00

20:00-21:00 Obchodní centrum Čakovice - Nádraží Čakovice 41 60 1 68,33 60:00 960 16 4,27 3:45 -56:15 87:48

20:00-21:00 Nádraží Čakovice - Čakovický zámek 41 60 1 68,33 60:00 960 16 4,27 3:45 -56:15 87:48

20:00-21:00 Čakovický zámek - Čakovice 41 60 1 68,33 60:00 480 8 8,54 7:30 -52:30 87:48

21:00-22:00 Čakovice - Radonická 34 60 1 56,67 60:00 480 8 7,08 7:30 -52:30 105:53

21:00-22:00 Radonická - Tuháňská 34 60 1 56,67 60:00 480 8 7,08 7:30 -52:30 105:53

22:00-23:00 Čakovický zámek - Čakovice 24 60 1 40,00 60:00 480 8 5,00 7:30 -52:30 150:00

22:00-23:00 Čakovice - Radonická 24 60 1 40,00 60:00 480 8 5,00 7:30 -52:30 150:00

22:00-23:00 Radonická - Tuháňská 24 60 1 40,00 60:00 480 8 5,00 7:30 -52:30 150:00

23:00-0:00 Trutnovská - Obchodní centrum Čakovice 17 60 1 28,33 60:00 480 8 3,54 7:30 -52:30 211:46

23:00-0:00 Obchodní centrum Čakovice - Nádraží Čakovice 17 60 1 28,33 60:00 480 8 3,54 7:30 -52:30 211:46

23:00-0:00 Nádraží Čakovice - Čakovický zámek 17 60 1 28,33 60:00 960 16 1,77 3:45 -56:15 211:46

23:00-0:00 Čakovický zámek - Čakovice 17 60 1 28,33 60:00 480 8 3,54 7:30 -52:30 211:46

0:00-1:00 Fryčovická - Trutnovská 11 120 2 9,17 30:00 240 4 4,58 15:00 -15:00 327:16

0:00-1:00 Trutnovská - Obchodní centrum Čakovice 11 120 2 9,17 30:00 240 4 4,58 15:00 -15:00 327:16

0:00-1:00 Obchodní centrum Čakovice - Nádraží Čakovice 11 120 2 9,17 30:00 240 4 4,58 15:00 -15:00 327:16

0:00-1:00 Nádraží Čakovice - Čakovický zámek 11 120 2 9,17 30:00 240 4 4,58 15:00 -15:00 327:16

0:00-1:00 Čakovický zámek - Čakovice 11 120 2 9,17 30:00 240 4 4,58 15:00 -15:00 327:16

0:00-1:00 Čakovice - Radonická 11 120 2 9,17 30:00 240 4 4,58 15:00 -15:00 327:16

1:00-2:00 Veleň,Mírovice - Veleň 3 60 1 5,00 60:00 120 2 2,50 30:00 -30:00 1200:00

1:00-2:00 Veleň - Veleň,U Pomníku 3 60 1 5,00 60:00 120 2 2,50 30:00 -30:00 1200:00

1:00-2:00 Veleň,U Pomníku - Brázdim,Nový Brázdim 3 60 1 5,00 60:00 120 2 2,50 30:00 -30:00 1200:00

1:00-2:00 Brázdim,Nový Brázdim - Brázdim,rozc.Veliký Brázdim 3 60 1 5,00 60:00 120 2 2,50 30:00 -30:00 1200:00

1:00-2:00 Brázdim,rozc.Veliký Brázdim - Sluhy,Nad Hájem 3 60 1 5,00 60:00 120 2 2,50 30:00 -30:00 1200:00

1:00-2:00 Sluhy,Nad Hájem - Sluhy 3 60 1 5,00 60:00 120 2 2,50 30:00 -30:00 1200:00

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

4:00-5:00 Veleň,U Pomníku - Veleň 29 120 2 24,17 30:00 3960 66 0,73 0:55 -29:05 124:08

5:00-6:00 Fryčovická - Tupolevova 133 240 4 55,42 15:00 8100 135 1,64 0:27 -14:33 27:04

6:00-7:00 Radonická - Čakovice 246 360 6 68,33 10:00 9480 158 2,59 0:23 -9:37 14:38

7:00-8:00 Radonická - Čakovice 264 360 6 73,33 10:00 5760 96 4,58 0:38 -9:22 13:38

8:00-9:00 Dobratická - Letňany 109 240 4 45,42 15:00 3120 52 3,49 1:09 -13:51 33:02

9:00-10:00 Nádraží Čakovice - Obchodní centrum Čakovice 69 120 2 57,50 30:00 1080 18 6,39 3:20 -26:40 52:10

10:00-11:00 Čakovice - Čakovický zámek 30 60 1 50,00 60:00 540 9 5,56 6:40 -53:20 120:00

10:00-11:00 Čakovický zámek - Nádraží Čakovice 30 60 1 50,00 60:00 540 9 5,56 6:40 -53:20 120:00

10:00-11:00 Nádraží Čakovice - Obchodní centrum Čakovice 30 60 1 50,00 60:00 540 9 5,56 6:40 -53:20 120:00

10:00-11:00 Obchodní centrum Čakovice - Trutnovská 30 60 1 50,00 60:00 540 9 5,56 6:40 -53:20 120:00

11:00-12:00 Dobratická - Letňany 29 60 1 48,33 60:00 540 9 5,37 6:40 -53:20 124:08

12:00-13:00 Mratín - Sluhy,rozc.Brázdim 25 120 2 20,83 30:00 840 14 2,98 4:17 -25:43 144:00

13:00-14:00 Miškovice - Radonická 38 120 2 31,67 30:00 1080 18 3,52 3:20 -26:40 94:44

13:00-14:00 Radonická - Čakovice 38 120 2 31,67 30:00 1620 27 2,35 2:13 -27:47 94:44

14:00-15:00 Čakovický zámek - Nádraží Čakovice 38 180 3 21,11 20:00 1620 27 2,35 2:13 -17:47 94:44

15:00-16:00 Nádraží Čakovice - Obchodní centrum Čakovice 53 180 3 29,44 20:00 2160 36 2,45 1:40 -18:20 67:55

16:00-17:00 Čakovický zámek - Nádraží Čakovice 54 180 3 30,00 20:00 1620 27 3,33 2:13 -17:47 66:40

17:00-18:00 Trutnovská - Fryčovická 51 180 3 28,33 20:00 1620 27 3,15 2:13 -17:47 70:35

18:00-19:00 Radonická - Čakovice 33 120 2 27,50 30:00 1620 27 2,04 2:13 -27:47 109:05

19:00-20:00 Čakovice - Čakovický zámek 18 120 2 15,00 30:00 1080 18 1,67 3:20 -26:40 200:00

19:00-20:00 Čakovický zámek - Nádraží Čakovice 18 120 2 15,00 30:00 1080 18 1,67 3:20 -26:40 200:00

20:00-21:00 Tupolevova - Dobratická 14 60 1 23,33 60:00 540 9 2,59 6:40 -53:20 257:09

21:00-22:00 Fryčovická - Tupolevova 6 60 1 10,00 60:00 540 9 1,11 6:40 -53:20 600:00

21:00-22:00 Tupolevova - Dobratická 6 60 1 10,00 60:00 540 9 1,11 6:40 -53:20 600:00

21:00-22:00 Dobratická - Letňany 6 60 1 10,00 60:00 540 9 1,11 6:40 -53:20 600:00

22:00-23:00 Tupolevova - Dobratická 3 60 1 5,00 60:00 540 9 0,56 6:40 -53:20 1200:00

22:00-23:00 Dobratická - Letňany 3 60 1 5,00 60:00 540 9 0,56 6:40 -53:20 1200:00

23:00-0:00 Kostelec n.L.,Na Růžku - Kostelec n.L.,Žel.st. 1 60 1 1,67 60:00 540 9 0,19 6:40 -53:20 3600:00

23:00-0:00 Kostelec n.L.,Žel.st. - Polerady,rozc. 1 60 1 1,67 60:00 540 9 0,19 6:40 -53:20 3600:00

23:00-0:00 Mratín,Cukrovar - Mratín 1 60 1 1,67 60:00 420 7 0,24 8:34 -51:26 3600:00

23:00-0:00 Tupolevova - Dobratická 1 60 1 1,67 60:00 540 9 0,19 6:40 -53:20 3600:00

23:00-0:00 Dobratická - Letňany 1 60 1 1,67 60:00 540 9 0,19 6:40 -53:20 3600:00

100% (teoreticky) interval je určen pro právě 100% uspokojení poptávky při dané úrovni nabídky.

Linka 377 , směr TAM

Tabulka nabídky a poptávky pro vybranou linku  (Sestava 13)

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Linka 377 , směr ZPĚT



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 377
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Letňany 493 2640

Letňany 716 2640

Dobratická 733 2640

Tupolevova 812 2640

Fryčovická 863 2640

Trutnovská x 873 2640

Obchodní centrum Čakovice 946 2640

Nádraží Čakovice x 958 2640

Čakovický zámek 991 2640

Čakovice 1032 2640

Radonická x 979 2640

Tuháňská x 900 2640

Veleň,Mírovice x 865 2640

Veleň 731 2640

Veleň,U Pomníku x 530 1740

Brázdim,Nový Brázdim 469 1740

Brázdim,rozc.Veliký Brázdim x 462 1740

Sluhy,Nad Hájem x 426 1620

Sluhy 161 720

Sluhy,rozc.Brázdim 506 2340

Mratín 396 2340

Mratín,Cukrovar x 366 2340

Polerady,rozc. x 34 120

Kostelec n.L.,Žel.st. x 355 2460

Kostelec n.L.,Na Růžku 163 2460

Kostelec n.L.,Nám. 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Kostelec n.L.,Nám. 166 2520

Kostelec n.L.,Na Růžku 347 2520

Kostelec n.L.,Žel.st. x 370 2520

Polerady,rozc. x 67 240

Mratín,Cukrovar x 343 2280

Mratín 448 2280

Sluhy,rozc.Brázdim 502 2280

Sluhy 295 720

Sluhy,Nad Hájem x 243 1560

Brázdim,rozc.Veliký Brázdim x 318 1800

Brázdim,Nový Brázdim 395 1800

Veleň,U Pomníku x 432 1980

Veleň 873 2700

Veleň,Mírovice x 907 2700

Tuháňská x 947 2700

Miškovice 1054 2700

Radonická x 1093 2700

Čakovice 1082 2700

Čakovický zámek 1063 2700

Nádraží Čakovice x 1063 2700

Obchodní centrum Čakovice 1020 2700

Trutnovská x 1027 2700

Fryčovická 1015 2700

Tupolevova 1017 2700

Dobratická 1038 2700

Letňany 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

poptávka nabídka

nabídka

SMĚR  ZPĚT

Poptávka Nabídka

Zastávka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 377
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

1000 Letňany 0 3:00-2:00 377 44 0 493 493 20,6% 2 4,5 493

1000 Letňany 0 3:00-2:00 377 44 0 223 223 9,3% 4 9,1 223

89 Dobratická 0 3:00-2:00 377 44 0 17 17 0,7% 38 86,4 17

771 Tupolevova 0 3:00-2:00 377 44 4 83 87 3,6% 11 25,0 87

125 Fryčovická 0 3:00-2:00 377 44 4 55 59 2,5% 17 38,6 59

766 Trutnovská x 0 3:00-2:00 377 44 3 13 16 0,7% 35 79,5 16

368 Obchodní centrum Čakovice B 3:00-2:00 377 44 14 87 101 4,2% 13 29,5 101

451 Nádraží Čakovice x B 3:00-2:00 377 44 1 13 14 0,6% 36 81,8 14

791 Čakovický zámek B 3:00-2:00 377 44 17 50 67 2,8% 14 31,8 67

64 Čakovice B 3:00-2:00 377 44 29 70 99 4,1% 9 20,5 99

399 Radonická x B 3:00-2:00 377 44 54 1 55 2,3% 21 47,7 55

1269 Tuháňská x B 3:00-2:00 377 44 81 2 83 3,5% 9 20,5 83

1243 Veleň,Mírovice x 1 3:00-2:00 377 44 46 11 57 2,4% 15 34,1 57

1237 Veleň 1 3:00-2:00 377 44 146 12 158 6,6% 4 9,1 158

2329 Veleň,U Pomníku x 1 3:00-2:00 377 32 35 8 43 1,8% 13 40,6 43

1239 Brázdim,Nový Brázdim 1 3:00-2:00 377 29 66 5 71 3,0% 8 27,6 71

1244 Brázdim,rozc.Veliký Brázdim x 1 3:00-2:00 377 29 8 1 9 0,4% 21 72,4 9

1249 Sluhy,Nad Hájem x 1 3:00-2:00 377 27 2 2 4 0,2% 25 92,6 4

1247 Sluhy 1 3:00-2:00 377 12 17 4 21 0,9% 4 33,3 21

1240 Sluhy,rozc.Brázdim 1 3:00-2:00 377 39 100 19 119 5,0% 10 25,6 119

1241 Mratín 1 3:00-2:00 377 39 128 18 146 6,1% 5 12,8 146

1245 Mratín,Cukrovar x 1 3:00-2:00 377 39 40 10 50 2,1% 19 48,7 50

1311 Polerady,rozc. x 2 3:00-2:00 377 2 2 0 2 0,1% 1 50,0 2

1246 Kostelec n.L.,Žel.st. x 2,3 3:00-2:00 377 41 47 2 49 2,0% 16 39,0 49

1248 Kostelec n.L.,Na Růžku 2,3 3:00-2:00 377 41 193 1 194 8,1% 4 9,8 194

1242 Kostelec n.L.,Nám. 2,3 3:00-2:00 377 41 162 0 162 6,8% 5 12,2 162

0 44 11 884 895 37,3% 895

1 44 588 90 678 28,3% 678

2 2 2 0 2 0,1% 2

2,3 41 402 3 405 16,9% 405

B 44 196 223 419 17,5% 419

Vše 44 1199 1200 2399 100,0% 2399

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

1242 Kostelec n.L.,Nám. 2,3 3:00-2:00 377 42 0 166 166 5,3% 5 11,9 166

1248 Kostelec n.L.,Na Růžku 2,3 3:00-2:00 377 42 5 186 191 6,1% 5 11,9 191

1246 Kostelec n.L.,Žel.st. x 2,3 3:00-2:00 377 42 0 23 23 0,7% 26 61,9 23

1311 Polerady,rozc. x 2 3:00-2:00 377 4 0 4 4 0,1% 1 25,0 4

1245 Mratín,Cukrovar x 1 3:00-2:00 377 38 13 49 62 2,0% 15 39,5 62

1241 Mratín 1 3:00-2:00 377 38 23 128 151 4,8% 3 7,9 151

1240 Sluhy,rozc.Brázdim 1 3:00-2:00 377 38 24 78 102 3,3% 9 23,7 102

1247 Sluhy 1 3:00-2:00 377 12 4 37 41 1,3% 2 16,7 41

1249 Sluhy,Nad Hájem x 1 3:00-2:00 377 26 1 4 5 0,2% 23 88,5 5

1244 Brázdim,rozc.Veliký Brázdim x 1 3:00-2:00 377 30 1 9 10 0,3% 23 76,7 10

1239 Brázdim,Nový Brázdim 1 3:00-2:00 377 30 7 84 91 2,9% 7 23,3 91

2329 Veleň,U Pomníku x 1 3:00-2:00 377 33 2 39 41 1,3% 13 39,4 41

1237 Veleň 1 3:00-2:00 377 45 8 154 162 5,2% 6 13,3 162

1243 Veleň,Mírovice x 1 3:00-2:00 377 45 5 39 44 1,4% 22 48,9 44

1269 Tuháňská x B 3:00-2:00 377 45 2 42 44 1,4% 23 51,1 44

384 Miškovice B 3:00-2:00 377 45 6 113 119 3,8% 10 22,2 119

399 Radonická x B 3:00-2:00 377 45 0 39 39 1,2% 28 62,2 39

64 Čakovice B 3:00-2:00 377 45 88 77 165 5,3% 6 13,3 165

791 Čakovický zámek B 3:00-2:00 377 45 56 37 93 3,0% 13 28,9 93

451 Nádraží Čakovice x B 3:00-2:00 377 45 14 14 28 0,9% 31 68,9 28

368 Obchodní centrum Čakovice B 3:00-2:00 377 45 87 44 131 4,2% 8 17,8 131

766 Trutnovská x 0 3:00-2:00 377 45 3 10 13 0,4% 36 80,0 13

125 Fryčovická 0 3:00-2:00 377 45 94 82 176 5,6% 3 6,7 176

771 Tupolevova 0 3:00-2:00 377 45 76 78 154 4,9% 8 17,8 154

89 Dobratická 0 3:00-2:00 377 45 9 30 39 1,2% 23 51,1 39

1000 Letňany 0 3:00-2:00 377 45 1038 0 1038 33,1% 0 0,0 1038

0 45 1220 200 1420 45,3% 1420

1 45 88 621 709 22,6% 709

2 4 0 4 4 0,1% 4

2,3 42 5 375 380 12,1% 380

B 45 253 366 619 19,8% 619

Vše 45 1566 1566 3132 100,0% 3132

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

 

x - na znamení

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 377 ZPĚT

Celkem

Výstup Nástup Obrat
% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu
Číslo Zastávka

Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů

% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 377 TAM

Celkem

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo Zastávka
Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů
Výstup Nástup Obrat



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 377
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Letňany 0 493

Letňany 0 223

Dobratická 0 17

Tupolevova 4 83

Fryčovická 4 55

Trutnovská x 3 13

Obchodní centrum Čakovice 14 87

Nádraží Čakovice x 1 13

Čakovický zámek 17 50

Čakovice 29 70

Radonická x 54 1

Tuháňská x 81 2

Veleň,Mírovice x 46 11

Veleň 146 12

Veleň,U Pomníku x 35 8

Brázdim,Nový Brázdim 66 5

Brázdim,rozc.Veliký Brázdim x 8 1

Sluhy,Nad Hájem x 2 2

Sluhy 17 4

Sluhy,rozc.Brázdim 100 19

Mratín 128 18

Mratín,Cukrovar x 40 10

Polerady,rozc. x 2 0

Kostelec n.L.,Žel.st. x 47 2

Kostelec n.L.,Na Růžku 193 1

Kostelec n.L.,Nám. 162 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Kostelec n.L.,Nám. 0 166

Kostelec n.L.,Na Růžku 5 186

Kostelec n.L.,Žel.st. x 0 23

Polerady,rozc. x 0 4

Mratín,Cukrovar x 13 49

Mratín 23 128

Sluhy,rozc.Brázdim 24 78

Sluhy 4 37

Sluhy,Nad Hájem x 1 4

Brázdim,rozc.Veliký Brázdim x 1 9

Brázdim,Nový Brázdim 7 84

Veleň,U Pomníku x 2 39

Veleň 8 154

Veleň,Mírovice x 5 39

Tuháňská x 2 42

Miškovice 6 113

Radonická x 0 39

Čakovice 88 77

Čakovický zámek 56 37

Nádraží Čakovice x 14 14

Obchodní centrum Čakovice 87 44

Trutnovská x 3 10

Fryčovická 94 82

Tupolevova 76 78

Dobratická 9 30

Letňany 1038 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

výstup nástup

nástup

SMĚR  ZPĚT

Výstup Nástup

Zastávka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Výstup Nástup

Zastávka výstup



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 378

SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 03:00 - 02:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

ZPŮSOB VÝBĚRU: max/min úsek ÚROVEŇ NABÍDKY: 100%

ZATÍŽENÍ ÚSEKU: maximální úsek ÚROVEŇ POPTÁVKY: 0% - 300%

ČASOVÉ ČLENĚNÍ: 1 hodina TŘÍDĚNÍ: období

 

 

 

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

5:00-6:00 Vinořský hřbitov - Lohenická 15 60 1 25,00 60:00 1620 27 0,93 2:13 -57:47 240:00

6:00-7:00 Letňany - U Vodojemu 18 120 2 15,00 30:00 1200 20 1,50 3:00 -27:00 200:00

7:00-8:00 Kbely - Mladějovská 8 120 2 6,67 30:00 1200 20 0,67 3:00 -27:00 450:00

7:00-8:00 Mladějovská - Vinořský hřbitov 8 120 2 6,67 30:00 1200 20 0,67 3:00 -27:00 450:00

8:00-9:00 Mladějovská - Vinořský hřbitov 12 60 1 20,00 60:00 240 4 5,00 15:00 -45:00 300:00

9:00-10:00 Letňany - U Vodojemu 5 60 1 8,33 60:00 120 2 4,17 30:00 -30:00 720:00

10:00-11:00 Letňany - U Vodojemu 5 60 1 8,33 60:00 120 2 4,17 30:00 -30:00 720:00

10:00-11:00 U Vodojemu - Důstojnické domy 5 60 1 8,33 60:00 120 2 4,17 30:00 -30:00 720:00

10:00-11:00 Důstojnické domy - Letecké muzeum 5 60 1 8,33 60:00 120 2 4,17 30:00 -30:00 720:00

10:00-11:00 Letecké muzeum - Huntířovská 5 60 1 8,33 60:00 120 2 4,17 30:00 -30:00 720:00

10:00-11:00 Huntířovská - Kbely 5 60 1 8,33 60:00 120 2 4,17 30:00 -30:00 720:00

10:00-11:00 Kbely - Mladějovská 5 60 1 8,33 60:00 120 2 4,17 30:00 -30:00 720:00

10:00-11:00 Mladějovská - Vinořský hřbitov 5 60 1 8,33 60:00 120 2 4,17 30:00 -30:00 720:00

11:00-12:00 Letňany - U Vodojemu 13 60 1 21,67 60:00 120 2 10,83 30:00 -30:00 276:55

12:00-13:00 Vinořský hřbitov - Lohenická 16 60 1 26,67 60:00 120 2 13,33 30:00 -30:00 225:00

13:00-14:00 Vinořský hřbitov - Lohenická 25 120 2 20,83 30:00 240 4 10,42 15:00 -15:00 144:00

14:00-15:00 Kbely - Mladějovská 28 120 2 23,33 30:00 240 4 11,67 15:00 -15:00 128:34

15:00-16:00 Letňany - U Vodojemu 29 120 2 24,17 30:00 240 4 12,08 15:00 -15:00 124:08

15:00-16:00 U Vodojemu - Důstojnické domy 29 120 2 24,17 30:00 240 4 12,08 15:00 -15:00 124:08

15:00-16:00 Důstojnické domy - Letecké muzeum 29 120 2 24,17 30:00 240 4 12,08 15:00 -15:00 124:08

15:00-16:00 Letecké muzeum - Huntířovská 29 120 2 24,17 30:00 240 4 12,08 15:00 -15:00 124:08

15:00-16:00 Huntířovská - Kbely 29 120 2 24,17 30:00 240 4 12,08 15:00 -15:00 124:08

16:00-17:00 Letňany - U Vodojemu 44 120 2 36,67 30:00 240 4 18,33 15:00 -15:00 81:49

16:00-17:00 U Vodojemu - Důstojnické domy 44 120 2 36,67 30:00 240 4 18,33 15:00 -15:00 81:49

16:00-17:00 Důstojnické domy - Letecké muzeum 44 120 2 36,67 30:00 240 4 18,33 15:00 -15:00 81:49

16:00-17:00 Letecké muzeum - Huntířovská 44 120 2 36,67 30:00 240 4 18,33 15:00 -15:00 81:49

17:00-18:00 Letňany - U Vodojemu 41 120 2 34,17 30:00 240 4 17,08 15:00 -15:00 87:48

17:00-18:00 U Vodojemu - Důstojnické domy 41 120 2 34,17 30:00 240 4 17,08 15:00 -15:00 87:48

18:00-19:00 Letňany - U Vodojemu 36 120 2 30,00 30:00 240 4 15,00 15:00 -15:00 100:00

18:00-19:00 U Vodojemu - Důstojnické domy 36 120 2 30,00 30:00 240 4 15,00 15:00 -15:00 100:00

19:00-20:00 Kbely - Mladějovská 23 60 1 38,33 60:00 120 2 19,17 30:00 -30:00 156:31

20:00-21:00 Letňany - U Vodojemu 19 60 1 31,67 60:00 240 4 7,92 15:00 -45:00 189:28

20:00-21:00 U Vodojemu - Důstojnické domy 19 60 1 31,67 60:00 120 2 15,83 30:00 -30:00 189:28

21:00-22:00 Kbely - Mladějovská 14 60 1 23,33 60:00 120 2 11,67 30:00 -30:00 257:09

21:00-22:00 Mladějovská - Vinořský hřbitov 14 60 1 23,33 60:00 120 2 11,67 30:00 -30:00 257:09

22:00-23:00 Letňany - U Vodojemu 9 60 1 15,00 60:00 120 2 7,50 30:00 -30:00 400:00

22:00-23:00 U Vodojemu - Důstojnické domy 9 60 1 15,00 60:00 120 2 7,50 30:00 -30:00 400:00

22:00-23:00 Důstojnické domy - Letecké muzeum 9 60 1 15,00 60:00 120 2 7,50 30:00 -30:00 400:00

22:00-23:00 Letecké muzeum - Huntířovská 9 60 1 15,00 60:00 120 2 7,50 30:00 -30:00 400:00

23:00-0:00 Letňany - U Vodojemu 5 60 1 8,33 60:00 120 2 4,17 30:00 -30:00 720:00

23:00-0:00 U Vodojemu - Důstojnické domy 5 60 1 8,33 60:00 120 2 4,17 30:00 -30:00 720:00

23:00-0:00 Důstojnické domy - Letecké muzeum 5 60 1 8,33 60:00 120 2 4,17 30:00 -30:00 720:00

23:00-0:00 Letecké muzeum - Huntířovská 5 60 1 8,33 60:00 120 2 4,17 30:00 -30:00 720:00

23:00-0:00 Huntířovská - Kbely 5 60 1 8,33 60:00 120 2 4,17 30:00 -30:00 720:00

23:00-0:00 Kbely - Mladějovská 5 60 1 8,33 60:00 120 2 4,17 30:00 -30:00 720:00

23:00-0:00 Mladějovská - Vinořský hřbitov 5 60 1 8,33 60:00 120 2 4,17 30:00 -30:00 720:00

0:00-1:00 Letňany - U Vodojemu 2 60 1 3,33 60:00 60 1 3,33 60:00 0:00 1800:00

0:00-1:00 U Vodojemu - Důstojnické domy 2 60 1 3,33 60:00 60 1 3,33 60:00 0:00 1800:00

0:00-1:00 Důstojnické domy - Letecké muzeum 2 60 1 3,33 60:00 60 1 3,33 60:00 0:00 1800:00

0:00-1:00 Letecké muzeum - Huntířovská 2 60 1 3,33 60:00 60 1 3,33 60:00 0:00 1800:00

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

5:00-6:00 Jenštejn - Jenštejn,Domov seniorů 8 120 2 6,67 30:00 3240 54 0,25 1:07 -28:53 450:00

5:00-6:00 Jenštejn,Domov seniorů - Vinoř 8 120 2 6,67 30:00 3240 54 0,25 1:07 -28:53 450:00

6:00-7:00 Kbely - Huntířovská 79 120 2 65,83 30:00 1800 30 4,39 2:00 -28:00 45:34

6:00-7:00 Huntířovská - Letecké muzeum 79 120 2 65,83 30:00 1200 20 6,58 3:00 -27:00 45:34

6:00-7:00 Letecké muzeum - Důstojnické domy 79 120 2 65,83 30:00 1200 20 6,58 3:00 -27:00 45:34

6:00-7:00 Důstojnické domy - U Vodojemu 79 120 2 65,83 30:00 1200 20 6,58 3:00 -27:00 45:34

6:00-7:00 U Vodojemu - Letňany 79 120 2 65,83 30:00 1200 20 6,58 3:00 -27:00 45:34

7:00-8:00 Huntířovská - Letecké muzeum 77 120 2 64,17 30:00 720 12 10,69 5:00 -25:00 46:45

7:00-8:00 Letecké muzeum - Důstojnické domy 77 120 2 64,17 30:00 720 12 10,69 5:00 -25:00 46:45

8:00-9:00 Huntířovská - Letecké muzeum 41 120 2 34,17 30:00 240 4 17,08 15:00 -15:00 87:48

9:00-10:00 Letecké muzeum - Důstojnické domy 13 60 1 21,67 60:00 120 2 10,83 30:00 -30:00 276:55

9:00-10:00 Důstojnické domy - U Vodojemu 13 60 1 21,67 60:00 120 2 10,83 30:00 -30:00 276:55

9:00-10:00 U Vodojemu - Letňany 13 60 1 21,67 60:00 120 2 10,83 30:00 -30:00 276:55

10:00-11:00 Vinořský hřbitov - Mladějovská 18 60 1 30,00 60:00 240 4 7,50 15:00 -45:00 200:00

11:00-12:00 U Vodojemu - Letňany 21 60 1 35,00 60:00 120 2 17,50 30:00 -30:00 171:26

12:00-13:00 Mladějovská - Kbely 16 120 2 13,33 30:00 240 4 6,67 15:00 -15:00 225:00

13:00-14:00 Důstojnické domy - U Vodojemu 11 120 2 9,17 30:00 360 6 3,06 10:00 -20:00 327:16

13:00-14:00 U Vodojemu - Letňany 11 120 2 9,17 30:00 240 4 4,58 15:00 -15:00 327:16

14:00-15:00 U Vodojemu - Letňany 21 120 2 17,50 30:00 240 4 8,75 15:00 -15:00 171:26

15:00-16:00 U Vodojemu - Letňany 36 120 2 30,00 30:00 240 4 15,00 15:00 -15:00 100:00

16:00-17:00 U Vodojemu - Letňany 30 120 2 25,00 30:00 240 4 12,50 15:00 -15:00 120:00

17:00-18:00 Důstojnické domy - U Vodojemu 23 120 2 19,17 30:00 240 4 9,58 15:00 -15:00 156:31

17:00-18:00 U Vodojemu - Letňany 23 120 2 19,17 30:00 360 6 6,39 10:00 -20:00 156:31

18:00-19:00 Kbely - Huntířovská 14 120 2 11,67 30:00 240 4 5,83 15:00 -15:00 257:09

18:00-19:00 Huntířovská - Letecké muzeum 14 120 2 11,67 30:00 240 4 5,83 15:00 -15:00 257:09

18:00-19:00 Letecké muzeum - Důstojnické domy 14 120 2 11,67 30:00 240 4 5,83 15:00 -15:00 257:09

18:00-19:00 U Vodojemu - Letňany 14 120 2 11,67 30:00 360 6 3,89 10:00 -20:00 257:09

20:00-21:00 Vinořský hřbitov - Mladějovská 7 120 2 5,83 30:00 240 4 2,92 15:00 -15:00 514:17

21:00-22:00 Mladějovská - Kbely 6 60 1 10,00 60:00 120 2 5,00 30:00 -30:00 600:00

21:00-22:00 Kbely - Huntířovská 6 60 1 10,00 60:00 120 2 5,00 30:00 -30:00 600:00

21:00-22:00 Huntířovská - Letecké muzeum 6 60 1 10,00 60:00 120 2 5,00 30:00 -30:00 600:00

21:00-22:00 Letecké muzeum - Důstojnické domy 6 60 1 10,00 60:00 120 2 5,00 30:00 -30:00 600:00

21:00-22:00 Důstojnické domy - U Vodojemu 6 60 1 10,00 60:00 120 2 5,00 30:00 -30:00 600:00

21:00-22:00 U Vodojemu - Letňany 6 60 1 10,00 60:00 120 2 5,00 30:00 -30:00 600:00

22:00-23:00 Vinořský hřbitov - Mladějovská 3 60 1 5,00 60:00 120 2 2,50 30:00 -30:00 1200:00

23:00-0:00 Mladějovská - Kbely 3 60 1 5,00 60:00 120 2 2,50 30:00 -30:00 1200:00

100% (teoreticky) interval je určen pro právě 100% uspokojení poptávky při dané úrovni nabídky.

Linka 378 , směr TAM

Tabulka nabídky a poptávky pro vybranou linku  (Sestava 13)

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Linka 378 , směr ZPĚT



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 378
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Letňany 113 1620

Letňany 335 1620

U Vodojemu x 334 1620

Důstojnické domy x 328 1620

Letecké muzeum x 328 1620

Huntířovská x 318 1620

Kbely 300 1620

Mladějovská x 298 1620

Vinořský hřbitov 230 1620

Lohenická x 188 1620

Vinoř x 148 1620

Jenštejn,Domov seniorů x 133 1620

Jenštejn 72 1620

Jenštejn,Hradní 0 0

Radonice,Spojovací 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Radonice,Spojovací 4 60

Jenštejn,Hradní 76 1560

Jenštejn 127 1620

Jenštejn,Domov seniorů x 133 1620

Vinoř x 187 1620

Lohenická x 255 1620

Vinořský hřbitov 333 1620

Mladějovská x 339 1620

Kbely 350 1620

Huntířovská x 361 1620

Letecké muzeum x 362 1620

Důstojnické domy x 372 1620

U Vodojemu x 403 1620

Letňany 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

poptávka nabídka

nabídka

SMĚR  ZPĚT

Poptávka Nabídka

Zastávka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 378
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

1000 Letňany 0 3:00-2:00 378 27 0 113 113 13,4% 6 22,2 113

1000 Letňany 0 3:00-2:00 378 27 0 222 222 26,4% 0 0,0 222

803 U Vodojemu x 0 3:00-2:00 378 27 3 2 5 0,6% 23 85,2 5

109 Důstojnické domy x 0 3:00-2:00 378 27 7 1 8 1,0% 21 77,8 8

171 Letecké muzeum x 0 3:00-2:00 378 27 0 0 0 0,0% 27 100,0 0

526 Huntířovská x B 3:00-2:00 378 27 11 1 12 1,4% 19 70,4 12

243 Kbely B 3:00-2:00 378 27 41 23 64 7,6% 8 29,6 64

145 Mladějovská x B 3:00-2:00 378 27 3 1 4 0,5% 24 88,9 4

179 Vinořský hřbitov B 3:00-2:00 378 27 122 54 176 20,9% 3 11,1 176

346 Lohenická x B 3:00-2:00 378 27 43 1 44 5,2% 9 33,3 44

852 Vinoř x B 3:00-2:00 378 27 40 0 40 4,8% 13 48,1 40

2304 Jenštejn,Domov seniorů x 1 3:00-2:00 378 27 16 1 17 2,0% 16 59,3 17

1821 Jenštejn 1 3:00-2:00 378 27 63 2 65 7,7% 9 33,3 65

2471 Jenštejn,Hradní 1 3:00-2:00 378 26 72 0 72 8,6% 6 23,1 72

4271 Radonice,Spojovací 1 3:00-2:00 378 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0

0 27 10 338 348 41,3% 348

1 27 151 3 154 18,3% 154

B 27 260 80 340 40,4% 340

Vše 27 421 421 842 100,0% 842

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

4271 Radonice,Spojovací 1 3:00-2:00 378 1 0 4 4 0,4% 0 0,0 4

2471 Jenštejn,Hradní 1 3:00-2:00 378 26 0 76 76 8,1% 5 19,2 76

1821 Jenštejn 1 3:00-2:00 378 27 0 47 47 5,0% 11 40,7 47

2304 Jenštejn,Domov seniorů x 1 3:00-2:00 378 27 0 6 6 0,6% 21 77,8 6

852 Vinoř x B 3:00-2:00 378 27 0 54 54 5,8% 8 29,6 54

346 Lohenická x B 3:00-2:00 378 27 1 69 70 7,5% 6 22,2 70

179 Vinořský hřbitov B 3:00-2:00 378 27 35 113 148 15,8% 4 14,8 148

145 Mladějovská x B 3:00-2:00 378 27 2 8 10 1,1% 19 70,4 10

243 Kbely B 3:00-2:00 378 27 24 35 59 6,3% 7 25,9 59

526 Huntířovská x B 3:00-2:00 378 27 1 12 13 1,4% 21 77,8 13

171 Letecké muzeum x 0 3:00-2:00 378 27 0 1 1 0,1% 26 96,3 1

109 Důstojnické domy x 0 3:00-2:00 378 27 2 12 14 1,5% 17 63,0 14

803 U Vodojemu x 0 3:00-2:00 378 27 0 31 31 3,3% 20 74,1 31

1000 Letňany 0 3:00-2:00 378 27 403 0 403 43,1% 1 3,7 403

0 27 405 44 449 48,0% 449

1 27 0 133 133 14,2% 133

B 27 63 291 354 37,8% 354

Vše 27 468 468 936 100,0% 936

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

 

x - na znamení

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 378 ZPĚT

Celkem

Výstup Nástup Obrat
% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu
Číslo Zastávka

Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů

% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 378 TAM

Celkem

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo Zastávka
Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů
Výstup Nástup Obrat



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 378
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Letňany 0 113

Letňany 0 222

U Vodojemu x 3 2

Důstojnické domy x 7 1

Letecké muzeum x 0 0

Huntířovská x 11 1

Kbely 41 23

Mladějovská x 3 1

Vinořský hřbitov 122 54

Lohenická x 43 1

Vinoř x 40 0

Jenštejn,Domov seniorů x 16 1

Jenštejn 63 2

Jenštejn,Hradní 72 0

Radonice,Spojovací 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Radonice,Spojovací 0 4

Jenštejn,Hradní 0 76

Jenštejn 0 47

Jenštejn,Domov seniorů x 0 6

Vinoř x 0 54

Lohenická x 1 69

Vinořský hřbitov 35 113

Mladějovská x 2 8

Kbely 24 35

Huntířovská x 1 12

Letecké muzeum x 0 1

Důstojnické domy x 2 12

U Vodojemu x 0 31

Letňany 403 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

výstup nástup

nástup

SMĚR  ZPĚT

Výstup Nástup

Zastávka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Výstup Nástup

Zastávka výstup



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 379
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 03:00 - 02:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

ZPŮSOB VÝBĚRU: max/min úsek ÚROVEŇ NABÍDKY: 100%

ZATÍŽENÍ ÚSEKU: maximální úsek ÚROVEŇ POPTÁVKY: 0% - 300%

ČASOVÉ ČLENĚNÍ: 1 hodina TŘÍDĚNÍ: období

 

 

 

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

6:00-7:00 Černý Most - Brandýs n.L.-St.Bol.,Na Panském 16 120 2 13,33 30:00 1500 25 1,07 2:24 -27:36 225:00

7:00-8:00 Černý Most - Brandýs n.L.-St.Bol.,Na Panském 18 120 2 15,00 30:00 240 4 7,50 15:00 -15:00 200:00

8:00-9:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Na Panském - Brandýs n.L.-St.Bol.,Sídliště 7 120 2 5,83 30:00 480 8 1,46 7:30 -22:30 514:17

14:00-15:00 Černý Most - Brandýs n.L.-St.Bol.,Na Panském 29 60 1 48,33 60:00 60 1 48,33 60:00 0:00 124:08

15:00-16:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Sídliště - Brandýs n.L.-St.Bol.,Aut.st. 53 180 3 29,44 20:00 540 9 9,81 6:40 -13:20 67:55

16:00-17:00 Černý Most - Brandýs n.L.-St.Bol.,Na Panském 58 120 2 48,33 30:00 120 2 48,33 30:00 0:00 62:04

16:00-17:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Na Panském - Brandýs n.L.-St.Bol.,Sídliště 58 120 2 48,33 30:00 360 6 16,11 10:00 -20:00 62:04

17:00-18:00 Černý Most - Brandýs n.L.-St.Bol.,Na Panském 52 120 2 43,33 30:00 120 2 43,33 30:00 0:00 69:14

18:00-19:00 Černý Most - Brandýs n.L.-St.Bol.,Na Panském 39 120 2 32,50 30:00 120 2 32,50 30:00 0:00 92:18

18:00-19:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Sídliště - Brandýs n.L.-St.Bol.,Aut.st. 39 180 3 21,67 20:00 720 12 5,42 5:00 -15:00 92:18

19:00-20:00 Černý Most - Brandýs n.L.-St.Bol.,Na Panském 36 120 2 30,00 30:00 120 2 30,00 30:00 0:00 100:00

19:00-20:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Na Panském - Brandýs n.L.-St.Bol.,Sídliště 36 120 2 30,00 30:00 360 6 10,00 10:00 -20:00 100:00

20:00-21:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Sídliště - Brandýs n.L.-St.Bol.,Aut.st. 12 60 1 20,00 60:00 180 3 6,67 20:00 -40:00 300:00

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

4:00-5:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Sídliště - Brandýs n.L.-St.Bol.,Na Panském 14 60 1 23,33 60:00 1200 20 1,17 3:00 -57:00 257:09

4:00-5:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Na Panském - Černý Most 14 60 1 23,33 60:00 1200 20 1,17 3:00 -57:00 257:09

5:00-6:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Sídliště - Brandýs n.L.-St.Bol.,Na Panském 37 120 2 30,83 30:00 2400 40 1,54 1:30 -28:30 97:18

5:00-6:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Na Panském - Černý Most 37 120 2 30,83 30:00 2400 40 1,54 1:30 -28:30 97:18

6:00-7:00 Černý Most - Černý Most 118 180 3 65,56 20:00 3840 64 3,07 0:56 -19:04 30:31

7:00-8:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Na Panském - Černý Most 176 240 4 73,33 15:00 1560 26 11,28 2:18 -12:42 20:27

8:00-9:00 Černý Most - Černý Most 64 120 2 53,33 30:00 720 12 8,89 5:00 -25:00 56:15

9:00-10:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Na Panském - Černý Most 16 60 1 26,67 60:00 300 5 5,33 12:00 -48:00 225:00

9:00-10:00 Černý Most - Černý Most 16 60 1 26,67 60:00 300 5 5,33 12:00 -48:00 225:00

14:00-15:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Aut.st. - Brandýs n.L.-St.Bol.,Sídliště 3 60 1 5,00 60:00 240 4 1,25 15:00 -45:00 1200:00

15:00-16:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Na Panském - Černý Most 19 120 2 15,83 30:00 600 10 3,17 6:00 -24:00 189:28

16:00-17:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Na Panském - Černý Most 27 120 2 22,50 30:00 600 10 4,50 6:00 -24:00 133:20

17:00-18:00 Černý Most - Černý Most 29 180 3 16,11 20:00 1200 20 2,42 3:00 -17:00 124:08

18:00-19:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Sídliště - Brandýs n.L.-St.Bol.,Na Panském 9 60 1 15,00 60:00 300 5 3,00 12:00 -48:00 400:00

18:00-19:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Na Panském - Černý Most 9 60 1 15,00 60:00 300 5 3,00 12:00 -48:00 400:00

19:00-20:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Aut.st. - Brandýs n.L.-St.Bol.,Sídliště 2 60 1 3,33 60:00 240 4 0,83 15:00 -45:00 1800:00

19:00-20:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Sídliště - Brandýs n.L.-St.Bol.,Na Panském 2 60 1 3,33 60:00 300 5 0,67 12:00 -48:00 1800:00

19:00-20:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Na Panském - Černý Most 2 60 1 3,33 60:00 300 5 0,67 12:00 -48:00 1800:00

19:00-20:00 Černý Most - Černý Most 2 60 1 3,33 60:00 300 5 0,67 12:00 -48:00 1800:00

100% (teoreticky) interval je určen pro právě 100% uspokojení poptávky při dané úrovni nabídky.

Linka 379 , směr TAM

Tabulka nabídky a poptávky pro vybranou linku  (Sestava 13)

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Linka 379 , směr ZPĚT



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 379
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Černý Most 301 960

Brandýs n.L.-St.Bol.,Na Panském x 282 960

Brandýs n.L.-St.Bol.,Sídliště 193 960

Brandýs n.L.-St.Bol.,Aut.st. 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Brandýs n.L.-St.Bol.,Aut.st. 305 1200

Brandýs n.L.-St.Bol.,Sídliště 427 1200

Brandýs n.L.-St.Bol.,Na Panském x 450 1200

Černý Most x 427 1200

Černý Most 0 0

poptávka nabídka

nabídka

SMĚR  ZPĚT

Poptávka Nabídka

Zastávka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 379
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

897 Černý Most B,1 3:00-2:00 379 16 0 301 301 49,9% 0 0,0 301

3001 Brandýs n.L.-St.Bol.,Na Panském x 3 3:00-2:00 379 16 19 0 19 3,2% 8 50,0 19

1830 Brandýs n.L.-St.Bol.,Sídliště 3 3:00-2:00 379 16 91 2 93 15,4% 2 12,5 93

1829 Brandýs n.L.-St.Bol.,Aut.st. 3 3:00-2:00 379 16 190 0 190 31,5% 0 0,0 190

3 16 300 2 302 50,1% 302

B,1 16 0 301 301 49,9% 301

Vše 16 300 303 603 100,0% 603

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

1829 Brandýs n.L.-St.Bol.,Aut.st. 3 3:00-2:00 379 20 0 305 305 33,7% 0 0,0 305

1830 Brandýs n.L.-St.Bol.,Sídliště 3 3:00-2:00 379 20 2 124 126 13,9% 1 5,0 126

3001 Brandýs n.L.-St.Bol.,Na Panském x 3 3:00-2:00 379 20 0 23 23 2,5% 11 55,0 23

897 Černý Most x B,1 3:00-2:00 379 20 23 0 23 2,5% 15 75,0 23

897 Černý Most B,1 3:00-2:00 379 20 427 0 427 47,2% 0 0,0 427

3 20 2 452 454 50,2% 454

B,1 20 450 0 450 49,8% 450

Vše 20 452 452 904 100,0% 904

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

 

x - na znamení

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 379 ZPĚT

Celkem

Výstup Nástup Obrat
% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu
Číslo Zastávka

Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů

% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 379 TAM

Celkem

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo Zastávka
Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů
Výstup Nástup Obrat



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 379
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Černý Most 0 301

Brandýs n.L.-St.Bol.,Na Panském x 19 0

Brandýs n.L.-St.Bol.,Sídliště 91 2

Brandýs n.L.-St.Bol.,Aut.st. 190 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Brandýs n.L.-St.Bol.,Aut.st. 0 305

Brandýs n.L.-St.Bol.,Sídliště 2 124

Brandýs n.L.-St.Bol.,Na Panském x 0 23

Černý Most x 23 0

Černý Most 427 0

výstup nástup

nástup

SMĚR  ZPĚT

Výstup Nástup

Zastávka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Výstup Nástup

Zastávka výstup



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 396

SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 03:00 - 02:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

ZPŮSOB VÝBĚRU: max/min úsek ÚROVEŇ NABÍDKY: 100%

ZATÍŽENÍ ÚSEKU: maximální úsek ÚROVEŇ POPTÁVKY: 0% - 300%

ČASOVÉ ČLENĚNÍ: 1 hodina TŘÍDĚNÍ: období

 

 

 

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

6:00-7:00 Hutě - Jordánská 2 40 1 5,00 60:00 560 14 0,36 4:17 -55:43 1200:00

6:00-7:00 Jordánská - Lipnická 2 40 1 5,00 60:00 1120 28 0,18 2:09 -57:51 1200:00

6:00-7:00 Lipnická - Sicherova 2 40 1 5,00 60:00 560 14 0,36 4:17 -55:43 1200:00

6:00-7:00 Sicherova - Plynárna Satalice 2 40 1 5,00 60:00 560 14 0,36 4:17 -55:43 1200:00

6:00-7:00 Plynárna Satalice - Sportareál Satalice 2 40 1 5,00 60:00 560 14 0,36 4:17 -55:43 1200:00

6:00-7:00 Sportareál Satalice - Nádraží Satalice 2 40 1 5,00 60:00 560 14 0,36 4:17 -55:43 1200:00

7:00-8:00 Lehovec - Hutě 10 80 2 12,50 30:00 960 24 1,04 2:30 -27:30 240:00

8:00-9:00 Lehovec - Hutě 6 80 2 7,50 30:00 320 8 1,88 7:30 -22:30 400:00

8:00-9:00 Jordánská - Lipnická 6 80 2 7,50 30:00 160 4 3,75 15:00 -15:00 400:00

8:00-9:00 Lipnická - Sicherova 6 80 2 7,50 30:00 160 4 3,75 15:00 -15:00 400:00

9:00-10:00 Za Kapličkou - Vinořská 2 40 1 5,00 60:00 80 2 2,50 30:00 -30:00 1200:00

9:00-10:00 Vinořská - Vinořský hřbitov 2 40 1 5,00 60:00 80 2 2,50 30:00 -30:00 1200:00

10:00-11:00 Hutě - Jordánská 8 40 1 20,00 60:00 80 2 10,00 30:00 -30:00 300:00

10:00-11:00 Jordánská - Lipnická 8 40 1 20,00 60:00 80 2 10,00 30:00 -30:00 300:00

11:00-12:00 Lehovec - Hutě 3 40 1 7,50 60:00 160 4 1,88 15:00 -45:00 800:00

11:00-12:00 Nádraží Satalice - Satalice 3 40 1 7,50 60:00 80 2 3,75 30:00 -30:00 800:00

12:00-13:00 Hloubětín - Sídliště Hloubětín 6 40 1 15,00 60:00 80 2 7,50 30:00 -30:00 400:00

12:00-13:00 Sídliště Hloubětín - Lehovec 6 40 1 15,00 60:00 80 2 7,50 30:00 -30:00 400:00

12:00-13:00 Lehovec - Hutě 6 40 1 15,00 60:00 80 2 7,50 30:00 -30:00 400:00

12:00-13:00 Hutě - Jordánská 6 40 1 15,00 60:00 80 2 7,50 30:00 -30:00 400:00

12:00-13:00 Jordánská - Lipnická 6 40 1 15,00 60:00 80 2 7,50 30:00 -30:00 400:00

12:00-13:00 Lipnická - Sicherova 6 40 1 15,00 60:00 80 2 7,50 30:00 -30:00 400:00

13:00-14:00 Za Kapličkou - Vinořská 11 40 1 27,50 60:00 80 2 13,75 30:00 -30:00 218:11

13:00-14:00 Vinořský hřbitov - Lohenická 11 40 1 27,50 60:00 80 2 13,75 30:00 -30:00 218:11

14:00-15:00 Lehovec - Hutě 10 40 1 25,00 60:00 160 4 6,25 15:00 -45:00 240:00

14:00-15:00 Za Kapličkou - Vinořská 10 80 2 12,50 30:00 160 4 6,25 15:00 -15:00 240:00

14:00-15:00 Vinořská - Vinořský hřbitov 10 80 2 12,50 30:00 160 4 6,25 15:00 -15:00 240:00

14:00-15:00 Vinořský hřbitov - Lohenická 10 80 2 12,50 30:00 160 4 6,25 15:00 -15:00 240:00

15:00-16:00 Za Kapličkou - Vinořská 12 40 1 30,00 60:00 80 2 15,00 30:00 -30:00 200:00

15:00-16:00 Vinořský hřbitov - Lohenická 12 40 1 30,00 60:00 80 2 15,00 30:00 -30:00 200:00

16:00-17:00 Nádraží Satalice - Satalice 10 40 1 25,00 60:00 80 2 12,50 30:00 -30:00 240:00

16:00-17:00 Za Kapličkou - Vinořská 10 40 1 25,00 60:00 80 2 12,50 30:00 -30:00 240:00

17:00-18:00 Za Kapličkou - Vinořská 15 40 1 37,50 60:00 80 2 18,75 30:00 -30:00 160:00

17:00-18:00 Vinořská - Vinořský hřbitov 15 40 1 37,50 60:00 80 2 18,75 30:00 -30:00 160:00

18:00-19:00 Nádraží Satalice - Satalice 8 40 1 20,00 60:00 80 2 10,00 30:00 -30:00 300:00

18:00-19:00 Za Kapličkou - Vinořská 8 40 1 20,00 60:00 80 2 10,00 30:00 -30:00 300:00

19:00-20:00 Za Kapličkou - Vinořská 4 40 1 10,00 60:00 80 2 5,00 30:00 -30:00 600:00

19:00-20:00 Vinořská - Vinořský hřbitov 4 40 1 10,00 60:00 80 2 5,00 30:00 -30:00 600:00

19:00-20:00 Vinořský hřbitov - Lohenická 4 40 1 10,00 60:00 80 2 5,00 30:00 -30:00 600:00

19:00-20:00 Lohenická - Vinoř 4 40 1 10,00 60:00 80 2 5,00 30:00 -30:00 600:00

19:00-20:00 Vinoř - Na Tykačce 4 40 1 10,00 60:00 80 2 5,00 30:00 -30:00 600:00

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

6:00-7:00 Hutě - Lehovec 22 80 2 27,50 30:00 1200 30 1,83 2:00 -28:00 109:05

7:00-8:00 Hutě - Lehovec 35 80 2 43,75 30:00 400 10 8,75 6:00 -24:00 68:34

8:00-9:00 Hutě - Lehovec 18 80 2 22,50 30:00 160 4 11,25 15:00 -15:00 133:20

9:00-10:00 Lehovec - Sídliště Hloubětín 17 80 2 21,25 30:00 160 4 10,62 15:00 -15:00 141:11

10:00-11:00 Vinoř - Lohenická 4 40 1 10,00 60:00 120 3 3,33 20:00 -40:00 600:00

10:00-11:00 Lohenická - Vinořský hřbitov 4 40 1 10,00 60:00 120 3 3,33 20:00 -40:00 600:00

10:00-11:00 Vinořský hřbitov - Vinořská 4 40 1 10,00 60:00 240 6 1,67 10:00 -50:00 600:00

10:00-11:00 Vinořská - Netřebická 4 40 1 10,00 60:00 120 3 3,33 20:00 -40:00 600:00

10:00-11:00 Netřebická - Satalice 4 40 1 10,00 60:00 120 3 3,33 20:00 -40:00 600:00

11:00-12:00 Hutě - Lehovec 12 40 1 30,00 60:00 80 2 15,00 30:00 -30:00 200:00

12:00-13:00 Netřebická - Satalice 4 40 1 10,00 60:00 120 3 3,33 20:00 -40:00 600:00

12:00-13:00 Satalice - Sportareál Satalice 4 40 1 10,00 60:00 120 3 3,33 20:00 -40:00 600:00

12:00-13:00 Sportareál Satalice - Nádraží Satalice 4 40 1 10,00 60:00 120 3 3,33 20:00 -40:00 600:00

13:00-14:00 Hutě - Lehovec 6 40 1 15,00 60:00 80 2 7,50 30:00 -30:00 400:00

14:00-15:00 Hutě - Lehovec 13 40 1 32,50 60:00 80 2 16,25 30:00 -30:00 184:37

15:00-16:00 Vinořský hřbitov - Vinořská 4 40 1 10,00 60:00 240 6 1,67 10:00 -50:00 600:00

15:00-16:00 Vinořská - Netřebická 4 40 1 10,00 60:00 120 3 3,33 20:00 -40:00 600:00

15:00-16:00 Hutě - Lehovec 4 40 1 10,00 60:00 80 2 5,00 30:00 -30:00 600:00

15:00-16:00 Lehovec - Lehovec 4 40 1 10,00 60:00 80 2 5,00 30:00 -30:00 600:00

15:00-16:00 Lehovec - Sídliště Hloubětín 4 40 1 10,00 60:00 80 2 5,00 30:00 -30:00 600:00

15:00-16:00 Sídliště Hloubětín - Hloubětín 4 40 1 10,00 60:00 80 2 5,00 30:00 -30:00 600:00

16:00-17:00 Hutě - Lehovec 10 40 1 25,00 60:00 80 2 12,50 30:00 -30:00 240:00

17:00-18:00 Satalice - Sportareál Satalice 2 40 1 5,00 60:00 120 3 1,67 20:00 -40:00 1200:00

17:00-18:00 Sportareál Satalice - Nádraží Satalice 2 40 1 5,00 60:00 120 3 1,67 20:00 -40:00 1200:00

17:00-18:00 Nádraží Satalice - Plynárna Satalice 2 40 1 5,00 60:00 80 2 2,50 30:00 -30:00 1200:00

17:00-18:00 Plynárna Satalice - Sicherova 2 40 1 5,00 60:00 80 2 2,50 30:00 -30:00 1200:00

17:00-18:00 Hutě - Lehovec 2 40 1 5,00 60:00 80 2 2,50 30:00 -30:00 1200:00

17:00-18:00 Lehovec - Lehovec 2 40 1 5,00 60:00 80 2 2,50 30:00 -30:00 1200:00

17:00-18:00 Lehovec - Sídliště Hloubětín 2 40 1 5,00 60:00 80 2 2,50 30:00 -30:00 1200:00

17:00-18:00 Sídliště Hloubětín - Hloubětín 2 40 1 5,00 60:00 80 2 2,50 30:00 -30:00 1200:00

18:00-19:00 Vinořský hřbitov - Vinořská 11 40 1 27,50 60:00 240 6 4,58 10:00 -50:00 218:11

18:00-19:00 Vinořská - Netřebická 11 40 1 27,50 60:00 120 3 9,17 20:00 -40:00 218:11

18:00-19:00 Netřebická - Satalice 11 40 1 27,50 60:00 120 3 9,17 20:00 -40:00 218:11

100% (teoreticky) interval je určen pro právě 100% uspokojení poptávky při dané úrovni nabídky.

Linka 396 , směr TAM

Tabulka nabídky a poptávky pro vybranou linku  (Sestava 13)

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Linka 396 , směr ZPĚT



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 396
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Hloubětínská 16 560

Hloubětín 50 560

Sídliště Hloubětín x 61 560

Lehovec x 75 560

Hutě 60 560

Jordánská x 60 560

Lipnická x 52 560

Sicherova x 44 560

Plynárna Satalice x 44 560

Sportareál Satalice x 46 560

Nádraží Satalice x 83 680

Satalice 2 40

Satalická obora 2 40

Za Kapličkou x 91 680

Vinořská x 81 680

Vinořský hřbitov 61 680

Lohenická x 53 680

Vinoř x 48 680

Na Tykačce x 28 680

Přezletice,U Rybníka x 19 680

Přezletice,Horní náves 8 680

Přezletice,Kocanda 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Přezletice,Kocanda 8 760

Přezletice,Horní náves 24 760

Přezletice,U Rybníka x 28 760

Na Tykačce x 48 760

Vinoř x 67 760

Lohenická x 80 760

Vinořský hřbitov 94 760

Vinořská x 98 760

Netřebická x 96 760

Satalice 87 760

Sportareál Satalice x 82 760

Nádraží Satalice x 50 600

Plynárna Satalice x 51 600

Sicherova x 66 600

Lipnická x 87 600

Hutě 142 600

Lehovec 93 600

Lehovec x 84 600

Sídliště Hloubětín x 82 600

Hloubětín 28 600

Hloubětínská 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

poptávka nabídka

nabídka

SMĚR  ZPĚT

Poptávka Nabídka

Zastávka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 396
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

1228 Hloubětínská 0 3:00-2:00 396 14 0 16 16 4,4% 6 42,9 16

135 Hloubětín 0 3:00-2:00 396 14 3 37 40 11,1% 4 28,6 40

652 Sídliště Hloubětín x 0 3:00-2:00 396 14 0 11 11 3,1% 8 57,1 11

72 Lehovec x 0 3:00-2:00 396 14 3 17 20 5,6% 6 42,9 20

173 Hutě 0 3:00-2:00 396 14 22 7 29 8,1% 4 28,6 29

212 Jordánská x 0 3:00-2:00 396 14 1 1 2 0,6% 12 85,7 2

342 Lipnická x 0 3:00-2:00 396 14 9 1 10 2,8% 10 71,4 10

1414 Sicherova x 0 3:00-2:00 396 14 8 0 8 2,2% 10 71,4 8

551 Plynárna Satalice x 0 3:00-2:00 396 14 0 0 0 0,0% 14 100,0 0

51 Sportareál Satalice x B 3:00-2:00 396 14 3 5 8 2,2% 11 78,6 8

457 Nádraží Satalice x B 3:00-2:00 396 17 8 45 53 14,7% 3 17,6 53

762 Satalice B 3:00-2:00 396 1 0 2 2 0,6% 0 0,0 2

639 Satalická obora B 3:00-2:00 396 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0

1415 Za Kapličkou x B 3:00-2:00 396 17 8 14 22 6,1% 6 35,3 22

4269 Vinořská x B 3:00-2:00 396 17 11 1 12 3,3% 12 70,6 12

179 Vinořský hřbitov B 3:00-2:00 396 17 43 23 66 18,3% 1 5,9 66

346 Lohenická x B 3:00-2:00 396 17 8 0 8 2,2% 11 64,7 8

852 Vinoř x B 3:00-2:00 396 17 5 0 5 1,4% 12 70,6 5

4270 Na Tykačce x B 3:00-2:00 396 17 20 0 20 5,6% 9 52,9 20

1672 Přezletice,U Rybníka x 1 3:00-2:00 396 17 9 0 9 2,5% 13 76,5 9

2572 Přezletice,Horní náves 1 3:00-2:00 396 17 11 0 11 3,1% 11 64,7 11

1671 Přezletice,Kocanda 1 3:00-2:00 396 17 8 0 8 2,2% 10 58,8 8

0 14 46 90 136 37,8% 136

1 17 28 0 28 7,8% 28

B 17 106 90 196 54,4% 196

Vše 17 180 180 360 100,0% 360

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

1671 Přezletice,Kocanda 1 3:00-2:00 396 19 0 8 8 1,5% 14 73,7 8

2572 Přezletice,Horní náves 1 3:00-2:00 396 19 0 16 16 3,0% 11 57,9 16

1672 Přezletice,U Rybníka x 1 3:00-2:00 396 19 0 4 4 0,7% 16 84,2 4

4270 Na Tykačce x B 3:00-2:00 396 19 0 20 20 3,7% 11 57,9 20

852 Vinoř x B 3:00-2:00 396 19 1 20 21 3,9% 13 68,4 21

346 Lohenická x B 3:00-2:00 396 19 0 13 13 2,4% 11 57,9 13

179 Vinořský hřbitov B 3:00-2:00 396 19 31 45 76 14,2% 3 15,8 76

4269 Vinořská x B 3:00-2:00 396 19 0 4 4 0,7% 15 78,9 4

1415 Netřebická x B 3:00-2:00 396 19 5 3 8 1,5% 15 78,9 8

762 Satalice B 3:00-2:00 396 19 23 14 37 6,9% 7 36,8 37

51 Sportareál Satalice x B 3:00-2:00 396 19 6 1 7 1,3% 16 84,2 7

457 Nádraží Satalice x B 3:00-2:00 396 19 34 2 36 6,7% 7 36,8 36

551 Plynárna Satalice x 0 3:00-2:00 396 15 0 1 1 0,2% 14 93,3 1

1414 Sicherova x 0 3:00-2:00 396 15 2 17 19 3,6% 5 33,3 19

342 Lipnická x 0 3:00-2:00 396 15 0 21 21 3,9% 7 46,7 21

173 Hutě 0 3:00-2:00 396 15 9 64 73 13,7% 1 6,7 73

72 Lehovec 0 3:00-2:00 396 15 53 4 57 10,7% 3 20,0 57

72 Lehovec x 0 3:00-2:00 396 15 9 0 9 1,7% 10 66,7 9

652 Sídliště Hloubětín x 0 3:00-2:00 396 15 11 9 20 3,7% 8 53,3 20

135 Hloubětín 0 3:00-2:00 396 15 55 1 56 10,5% 1 6,7 56

1228 Hloubětínská 0 3:00-2:00 396 15 28 0 28 5,2% 3 20,0 28

0 15 167 117 284 53,2% 284

1 19 0 28 28 5,2% 28

B 19 100 122 222 41,6% 222

Vše 19 267 267 534 100,0% 534

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

 

x - na znamení

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 396 ZPĚT

Celkem

Výstup Nástup Obrat
% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu
Číslo Zastávka

Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů

% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 396 TAM

Celkem

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo Zastávka
Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů
Výstup Nástup Obrat



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 396
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Hloubětínská 0 16

Hloubětín 3 37

Sídliště Hloubětín x 0 11

Lehovec x 3 17

Hutě 22 7

Jordánská x 1 1

Lipnická x 9 1

Sicherova x 8 0

Plynárna Satalice x 0 0

Sportareál Satalice x 3 5

Nádraží Satalice x 8 45

Satalice 0 2

Satalická obora 0 0

Za Kapličkou x 8 14

Vinořská x 11 1

Vinořský hřbitov 43 23

Lohenická x 8 0

Vinoř x 5 0

Na Tykačce x 20 0

Přezletice,U Rybníka x 9 0

Přezletice,Horní náves 11 0

Přezletice,Kocanda 8 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Přezletice,Kocanda 0 8

Přezletice,Horní náves 0 16

Přezletice,U Rybníka x 0 4

Na Tykačce x 0 20

Vinoř x 1 20

Lohenická x 0 13

Vinořský hřbitov 31 45

Vinořská x 0 4

Netřebická x 5 3

Satalice 23 14

Sportareál Satalice x 6 1

Nádraží Satalice x 34 2

Plynárna Satalice x 0 1

Sicherova x 2 17

Lipnická x 0 21

Hutě 9 64

Lehovec 53 4

Lehovec x 9 0

Sídliště Hloubětín x 11 9

Hloubětín 55 1

Hloubětínská 28 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

výstup nástup

nástup

SMĚR  ZPĚT

Výstup Nástup

Zastávka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Výstup Nástup

Zastávka výstup



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 406

SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 03:00 - 02:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

ZPŮSOB VÝBĚRU: max/min úsek ÚROVEŇ NABÍDKY: 100%

ZATÍŽENÍ ÚSEKU: maximální úsek ÚROVEŇ POPTÁVKY: 0% - 300%

ČASOVÉ ČLENĚNÍ: 1 hodina TŘÍDĚNÍ: období

 

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

5:00-6:00 Nový Vestec - Nový Vestec,U Mostu 1 60 1 1,67 60:00 900 13 0,11 4:37 -55:23 3600:00

5:00-6:00 Nový Vestec,U Mostu - Káraný,Most 1 60 1 1,67 60:00 900 13 0,11 4:37 -55:23 3600:00

5:00-6:00 Káraný,Most - Káraný,Vodárna 1 60 1 1,67 60:00 900 13 0,11 4:37 -55:23 3600:00

6:00-7:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Aut.st. - Brandýs n.L.-St.Bol.,Škola 1 90 1 1,11 60:00 750 11 0,13 5:27 -54:33 5400:00

6:00-7:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Škola - Brandýs n.L.-St.Bol.,Sokolovská 1 90 1 1,11 60:00 750 11 0,13 5:27 -54:33 5400:00

6:00-7:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Sokolovská - Brandýs n.L.-St.Bol.,Vosí hnízdo 1 90 1 1,11 60:00 1230 19 0,08 3:09 -56:51 5400:00

6:00-7:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Vosí hnízdo - Brandýs n.L.-St.Bol.,Hájenka 1 90 1 1,11 60:00 480 8 0,21 7:30 -52:30 5400:00

6:00-7:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Hájenka - Nový Vestec,Na Pískách 1 90 1 1,11 60:00 480 8 0,21 7:30 -52:30 5400:00

6:00-7:00 Nový Vestec,Na Pískách - Nový Vestec 1 90 1 1,11 60:00 480 8 0,21 7:30 -52:30 5400:00

6:00-7:00 Nový Vestec - Nový Vestec,U Mostu 1 90 1 1,11 60:00 480 8 0,21 7:30 -52:30 5400:00

6:00-7:00 Nový Vestec,U Mostu - Káraný,Most 1 90 1 1,11 60:00 480 8 0,21 7:30 -52:30 5400:00

6:00-7:00 Káraný,Most - Káraný,Vodárna 1 90 1 1,11 60:00 480 8 0,21 7:30 -52:30 5400:00

7:00-8:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Aut.st. - Brandýs n.L.-St.Bol.,Škola 7 60 1 11,67 60:00 360 6 1,94 10:00 -50:00 514:17

7:00-8:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Škola - Brandýs n.L.-St.Bol.,Sokolovská 7 60 1 11,67 60:00 360 6 1,94 10:00 -50:00 514:17

7:00-8:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Sokolovská - Brandýs n.L.-St.Bol.,Vosí hnízdo 7 60 1 11,67 60:00 360 6 1,94 10:00 -50:00 514:17

7:00-8:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Vosí hnízdo - Brandýs n.L.-St.Bol.,Hájenka 7 60 1 11,67 60:00 360 6 1,94 10:00 -50:00 514:17

7:00-8:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Hájenka - Nový Vestec,Na Pískách 7 60 1 11,67 60:00 360 6 1,94 10:00 -50:00 514:17

10:00-11:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Aut.st. - Brandýs n.L.-St.Bol.,Škola 5 90 1 5,56 60:00 120 2 4,17 30:00 -30:00 1080:00

10:00-11:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Škola - Brandýs n.L.-St.Bol.,Sokolovská 5 90 1 5,56 60:00 180 3 2,78 20:00 -40:00 1080:00

10:00-11:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Sokolovská - Brandýs n.L.-St.Bol.,Vosí hnízdo 5 90 1 5,56 60:00 180 3 2,78 20:00 -40:00 1080:00

10:00-11:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Vosí hnízdo - Brandýs n.L.-St.Bol.,Hájenka 5 90 1 5,56 60:00 180 3 2,78 20:00 -40:00 1080:00

10:00-11:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Hájenka - Nový Vestec,Na Pískách 5 90 1 5,56 60:00 180 3 2,78 20:00 -40:00 1080:00

12:00-13:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Škola - Brandýs n.L.-St.Bol.,Sokolovská 12 60 1 20,00 60:00 180 3 6,67 20:00 -40:00 300:00

14:00-15:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Škola - Brandýs n.L.-St.Bol.,Sokolovská 44 60 1 73,33 60:00 360 6 12,22 10:00 -50:00 81:49

14:00-15:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Sokolovská - Brandýs n.L.-St.Bol.,Vosí hnízdo 44 60 1 73,33 60:00 360 6 12,22 10:00 -50:00 81:49

15:00-16:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Aut.st. - Brandýs n.L.-St.Bol.,Škola 26 60 1 43,33 60:00 120 2 21,67 30:00 -30:00 138:28

16:00-17:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Sokolovská - Brandýs n.L.-St.Bol.,Vosí hnízdo 21 60 1 35,00 60:00 180 3 11,67 20:00 -40:00 171:26

16:00-17:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Hájenka - Nový Vestec,Na Pískách 21 60 1 35,00 60:00 180 3 11,67 20:00 -40:00 171:26

18:00-19:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Aut.st. - Brandýs n.L.-St.Bol.,Škola 20 60 1 33,33 60:00 120 2 16,67 30:00 -30:00 180:00

18:00-19:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Škola - Brandýs n.L.-St.Bol.,Sokolovská 20 60 1 33,33 60:00 180 3 11,11 20:00 -40:00 180:00

19:00-20:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Sokolovská - Brandýs n.L.-St.Bol.,Vosí hnízdo 6 60 1 10,00 60:00 180 3 3,33 20:00 -40:00 600:00

19:00-20:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Hájenka - Nový Vestec,Na Pískách 6 60 1 10,00 60:00 180 3 3,33 20:00 -40:00 600:00

20:00-21:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Aut.st. - Brandýs n.L.-St.Bol.,Škola 4 90 1 4,44 60:00 240 4 1,67 15:00 -45:00 1350:00

20:00-21:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Škola - Brandýs n.L.-St.Bol.,Sokolovská 4 90 1 4,44 60:00 360 6 1,11 10:00 -50:00 1350:00

20:00-21:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Sokolovská - Brandýs n.L.-St.Bol.,Vosí hnízdo 4 90 1 4,44 60:00 360 6 1,11 10:00 -50:00 1350:00

20:00-21:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Vosí hnízdo - Brandýs n.L.-St.Bol.,Hájenka 4 90 1 4,44 60:00 360 6 1,11 10:00 -50:00 1350:00

20:00-21:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Hájenka - Nový Vestec,Na Pískách 4 90 1 4,44 60:00 360 6 1,11 10:00 -50:00 1350:00

20:00-21:00 Nový Vestec,Na Pískách - Nový Vestec 4 90 1 4,44 60:00 360 6 1,11 10:00 -50:00 1350:00

22:00-23:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Aut.st. - Brandýs n.L.-St.Bol.,Škola 2 90 1 2,22 60:00 120 2 1,67 30:00 -30:00 2700:00

22:00-23:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Škola - Brandýs n.L.-St.Bol.,Sokolovská 2 90 1 2,22 60:00 360 6 0,56 10:00 -50:00 2700:00

22:00-23:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Sokolovská - Brandýs n.L.-St.Bol.,Vosí hnízdo 2 90 1 2,22 60:00 180 3 1,11 20:00 -40:00 2700:00

22:00-23:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Vosí hnízdo - Brandýs n.L.-St.Bol.,Hájenka 2 90 1 2,22 60:00 180 3 1,11 20:00 -40:00 2700:00

22:00-23:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Hájenka - Nový Vestec,Na Pískách 2 90 1 2,22 60:00 180 3 1,11 20:00 -40:00 2700:00

22:00-23:00 Nový Vestec,Na Pískách - Nový Vestec 2 90 1 2,22 60:00 180 3 1,11 20:00 -40:00 2700:00

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

4:00-5:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Sokolovská - Brandýs n.L.-St.Bol.,Škola 5 60 1 8,33 60:00 900 13 0,56 4:37 -55:23 720:00

4:00-5:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Škola - Brandýs n.L.-St.Bol.,Aut.st. 5 60 1 8,33 60:00 900 13 0,56 4:37 -55:23 720:00

5:00-6:00 Nový Vestec,U Mostu - Nový Vestec 13 60 1 21,67 60:00 900 13 1,44 4:37 -55:23 276:55

6:00-7:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Škola - Brandýs n.L.-St.Bol.,Aut.st. 25 60 1 41,67 60:00 840 12 2,98 5:00 -55:00 144:00

7:00-8:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Sokolovská - Brandýs n.L.-St.Bol.,Škola 64 90 1 71,11 60:00 360 6 17,78 10:00 -50:00 84:22

8:00-9:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Hájenka - Brandýs n.L.-St.Bol.,Vosí hnízdo 23 60 1 38,33 60:00 660 11 3,48 5:27 -54:33 156:31

8:00-9:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Vosí hnízdo - Brandýs n.L.-St.Bol.,Sokolovská 23 60 1 38,33 60:00 660 11 3,48 5:27 -54:33 156:31

8:00-9:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Sokolovská - Brandýs n.L.-St.Bol.,Škola 23 60 1 38,33 60:00 300 5 7,67 12:00 -48:00 156:31

11:00-12:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Vosí hnízdo - Brandýs n.L.-St.Bol.,Sokolovská 12 90 1 13,33 60:00 240 4 5,00 15:00 -45:00 450:00

11:00-12:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Sokolovská - Brandýs n.L.-St.Bol.,Škola 12 90 1 13,33 60:00 120 2 10,00 30:00 -30:00 450:00

11:00-12:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Škola - Brandýs n.L.-St.Bol.,Aut.st. 12 90 1 13,33 60:00 120 2 10,00 30:00 -30:00 450:00

13:00-14:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Vosí hnízdo - Brandýs n.L.-St.Bol.,Sokolovská 11 60 1 18,33 60:00 120 2 9,17 30:00 -30:00 327:16

13:00-14:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Sokolovská - Brandýs n.L.-St.Bol.,Škola 11 60 1 18,33 60:00 240 4 4,58 15:00 -45:00 327:16

14:00-15:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Sokolovská - Brandýs n.L.-St.Bol.,Škola 6 60 1 10,00 60:00 120 2 5,00 30:00 -30:00 600:00

14:00-15:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Škola - Brandýs n.L.-St.Bol.,Aut.st. 6 60 1 10,00 60:00 120 2 5,00 30:00 -30:00 600:00

16:00-17:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Hájenka - Brandýs n.L.-St.Bol.,Vosí hnízdo 7 60 1 11,67 60:00 120 2 5,83 30:00 -30:00 514:17

16:00-17:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Vosí hnízdo - Brandýs n.L.-St.Bol.,Sokolovská 7 60 1 11,67 60:00 120 2 5,83 30:00 -30:00 514:17

16:00-17:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Sokolovská - Brandýs n.L.-St.Bol.,Škola 7 60 1 11,67 60:00 120 2 5,83 30:00 -30:00 514:17

17:00-18:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Vosí hnízdo - Brandýs n.L.-St.Bol.,Sokolovská 8 60 1 13,33 60:00 120 2 6,67 30:00 -30:00 450:00

18:00-19:00 Káraný,Pošta - Káraný,Vodárna 4 60 1 6,67 60:00 120 2 3,33 30:00 -30:00 900:00

18:00-19:00 Káraný,Vodárna - Káraný,Most 4 60 1 6,67 60:00 120 2 3,33 30:00 -30:00 900:00

18:00-19:00 Káraný,Most - Nový Vestec,U Mostu 4 60 1 6,67 60:00 120 2 3,33 30:00 -30:00 900:00

18:00-19:00 Nový Vestec,U Mostu - Nový Vestec 4 60 1 6,67 60:00 120 2 3,33 30:00 -30:00 900:00

20:00-21:00 Káraný,Pošta - Káraný,Vodárna 1 90 1 1,11 60:00 120 2 0,83 30:00 -30:00 5400:00

20:00-21:00 Káraný,Vodárna - Káraný,Most 1 90 1 1,11 60:00 120 2 0,83 30:00 -30:00 5400:00

20:00-21:00 Káraný,Most - Nový Vestec,U Mostu 1 90 1 1,11 60:00 120 2 0,83 30:00 -30:00 5400:00

20:00-21:00 Nový Vestec,U Mostu - Nový Vestec 1 90 1 1,11 60:00 120 2 0,83 30:00 -30:00 5400:00

20:00-21:00 Nový Vestec - Nový Vestec,Na Pískách 1 90 1 1,11 60:00 120 2 0,83 30:00 -30:00 5400:00

20:00-21:00 Nový Vestec,Na Pískách - Brandýs n.L.-St.Bol.,Hájenka 1 90 1 1,11 60:00 120 2 0,83 30:00 -30:00 5400:00

20:00-21:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Hájenka - Brandýs n.L.-St.Bol.,Vosí hnízdo 1 90 1 1,11 60:00 120 2 0,83 30:00 -30:00 5400:00

20:00-21:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Vosí hnízdo - Brandýs n.L.-St.Bol.,Sokolovská 1 90 1 1,11 60:00 120 2 0,83 30:00 -30:00 5400:00

20:00-21:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Sokolovská - Brandýs n.L.-St.Bol.,Škola 1 90 1 1,11 60:00 120 2 0,83 30:00 -30:00 5400:00

20:00-21:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Škola - Brandýs n.L.-St.Bol.,Aut.st. 1 90 1 1,11 60:00 120 2 0,83 30:00 -30:00 5400:00

22:00-23:00 Káraný,Pošta - Káraný,Vodárna 1 90 1 1,11 60:00 120 2 0,83 30:00 -30:00 5400:00

22:00-23:00 Káraný,Vodárna - Káraný,Most 1 90 1 1,11 60:00 120 2 0,83 30:00 -30:00 5400:00

100% (teoreticky) interval je určen pro právě 100% uspokojení poptávky při dané úrovni nabídky.

Linka 406 , směr TAM

Tabulka nabídky a poptávky pro vybranou linku  (Sestava 13)

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Linka 406 , směr ZPĚT



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 406
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Brandýs n.L.-St.Bol.,Nádr. 3 120

Brandýs n.L.-St.Bol.,Nám. 22 120

Brandýs n.L.-St.Bol.,Most x 23 120

Brandýs n.L.-St.Bol.,U Brány 23 120

Brandýs n.L.-St.Bol.,Aut.st. 136 900

Brandýs n.L.-St.Bol.,Škola 145 900

Brandýs n.L.-St.Bol.,Sokolovská x 142 900

Brandýs n.L.-St.Bol.,Vosí hnízdo 123 900

Brandýs n.L.-St.Bol.,Hájenka x 122 900

Nový Vestec,Na Pískách 109 900

Nový Vestec 87 900

Nový Vestec,U Mostu 82 900

Káraný,Most 54 900

Káraný,Vodárna 39 900

Káraný,Pošta 0 0

Káraný,Pošta 35 900

Káraný,Vodárna 51 900

Káraný,Most 83 900

Nový Vestec,U Mostu 92 900

Nový Vestec 124 900

Nový Vestec,Na Pískách 130 900

Brandýs n.L.-St.Bol.,Hájenka x 138 900

Brandýs n.L.-St.Bol.,Vosí hnízdo 156 900

Brandýs n.L.-St.Bol.,Sokolovská x 161 900

Brandýs n.L.-St.Bol.,Škola 124 900

Brandýs n.L.-St.Bol.,Aut.st. 7 120

Brandýs n.L.-St.Bol.,U Brány 7 120

Brandýs n.L.-St.Bol.,Most x 7 120

Brandýs n.L.-St.Bol.,Nám. 0 120

Brandýs n.L.-St.Bol.,Nádr. 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

poptávka nabídka

nabídka

SMĚR  ZPĚT

Poptávka Nabídka

Zastávka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 406
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

1942 Brandýs n.L.-St.Bol.,Nádr. 2 3:00-2:00 406 2 0 3 3 0,9% 0 0,0 3

1827 Brandýs n.L.-St.Bol.,Nám. 2 3:00-2:00 406 2 0 19 19 5,9% 0 0,0 19

1924 Brandýs n.L.-St.Bol.,Most x 3 3:00-2:00 406 2 0 1 1 0,3% 1 50,0 1

1828 Brandýs n.L.-St.Bol.,U Brány 3 3:00-2:00 406 2 0 0 0 0,0% 2 100,0 0

1829 Brandýs n.L.-St.Bol.,Aut.st. 3 3:00-2:00 406 13 1 114 115 35,9% 2 15,4 115

1833 Brandýs n.L.-St.Bol.,Škola 3 3:00-2:00 406 13 5 14 19 5,9% 9 69,2 19

1834 Brandýs n.L.-St.Bol.,Sokolovská x 3 3:00-2:00 406 13 5 2 7 2,2% 9 69,2 7

1835 Brandýs n.L.-St.Bol.,Vosí hnízdo 3 3:00-2:00 406 13 19 0 19 5,9% 8 61,5 19

1836 Brandýs n.L.-St.Bol.,Hájenka x 3 3:00-2:00 406 13 4 3 7 2,2% 8 61,5 7

1923 Nový Vestec,Na Pískách 3 3:00-2:00 406 13 13 0 13 4,1% 6 46,2 13

1837 Nový Vestec 3 3:00-2:00 406 13 26 4 30 9,4% 3 23,1 30

1838 Nový Vestec,U Mostu 3 3:00-2:00 406 13 5 0 5 1,6% 10 76,9 5

1839 Káraný,Most 3 3:00-2:00 406 13 28 0 28 8,8% 4 30,8 28

1840 Káraný,Vodárna 3 3:00-2:00 406 13 15 0 15 4,7% 5 38,5 15

1841 Káraný,Pošta 3 3:00-2:00 406 13 39 0 39 12,2% 4 30,8 39

2 2 0 22 22 6,9% 22

3 13 160 138 298 93,1% 298

Vše 13 160 160 320 100,0% 320

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

1841 Káraný,Pošta 3 3:00-2:00 406 13 0 35 35 10,1% 1 7,7 35

1840 Káraný,Vodárna 3 3:00-2:00 406 13 0 16 16 4,6% 6 46,2 16

1839 Káraný,Most 3 3:00-2:00 406 13 1 33 34 9,8% 5 38,5 34

1838 Nový Vestec,U Mostu 3 3:00-2:00 406 13 0 9 9 2,6% 8 61,5 9

1837 Nový Vestec 3 3:00-2:00 406 13 4 36 40 11,6% 5 38,5 40

1923 Nový Vestec,Na Pískách 3 3:00-2:00 406 13 1 7 8 2,3% 8 61,5 8

1836 Brandýs n.L.-St.Bol.,Hájenka x 3 3:00-2:00 406 13 2 10 12 3,5% 7 53,8 12

1835 Brandýs n.L.-St.Bol.,Vosí hnízdo 3 3:00-2:00 406 13 0 18 18 5,2% 7 53,8 18

1834 Brandýs n.L.-St.Bol.,Sokolovská x 3 3:00-2:00 406 13 1 6 7 2,0% 8 61,5 7

1833 Brandýs n.L.-St.Bol.,Škola 3 3:00-2:00 406 13 38 1 39 11,3% 7 53,8 39

1829 Brandýs n.L.-St.Bol.,Aut.st. 3 3:00-2:00 406 13 118 1 119 34,4% 2 15,4 119

1828 Brandýs n.L.-St.Bol.,U Brány 3 3:00-2:00 406 2 1 1 2 0,6% 1 50,0 2

1924 Brandýs n.L.-St.Bol.,Most x 3 3:00-2:00 406 2 0 0 0 0,0% 2 100,0 0

1827 Brandýs n.L.-St.Bol.,Nám. 2 3:00-2:00 406 2 7 0 7 2,0% 0 0,0 7

1942 Brandýs n.L.-St.Bol.,Nádr. 2 3:00-2:00 406 2 0 0 0 0,0% 2 100,0 0

2 2 7 0 7 2,0% 7

3 13 166 173 339 98,0% 339

Vše 13 173 173 346 100,0% 346

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

 

x - na znamení

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 406 ZPĚT

Celkem

Výstup Nástup Obrat
% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu
Číslo Zastávka

Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů

% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 406 TAM

Celkem

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo Zastávka
Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů
Výstup Nástup Obrat



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 406
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Brandýs n.L.-St.Bol.,Nádr. 0 3

Brandýs n.L.-St.Bol.,Nám. 0 19

Brandýs n.L.-St.Bol.,Most x 0 1

Brandýs n.L.-St.Bol.,U Brány 0 0

Brandýs n.L.-St.Bol.,Aut.st. 1 114

Brandýs n.L.-St.Bol.,Škola 5 14

Brandýs n.L.-St.Bol.,Sokolovská x 5 2

Brandýs n.L.-St.Bol.,Vosí hnízdo 19 0

Brandýs n.L.-St.Bol.,Hájenka x 4 3

Nový Vestec,Na Pískách 13 0

Nový Vestec 26 4

Nový Vestec,U Mostu 5 0

Káraný,Most 28 0

Káraný,Vodárna 15 0

Káraný,Pošta 39 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Káraný,Pošta 0 35

Káraný,Vodárna 0 16

Káraný,Most 1 33

Nový Vestec,U Mostu 0 9

Nový Vestec 4 36

Nový Vestec,Na Pískách 1 7

Brandýs n.L.-St.Bol.,Hájenka x 2 10

Brandýs n.L.-St.Bol.,Vosí hnízdo 0 18

Brandýs n.L.-St.Bol.,Sokolovská x 1 6

Brandýs n.L.-St.Bol.,Škola 38 1

Brandýs n.L.-St.Bol.,Aut.st. 118 1

Brandýs n.L.-St.Bol.,U Brány 1 1

Brandýs n.L.-St.Bol.,Most x 0 0

Brandýs n.L.-St.Bol.,Nám. 7 0

Brandýs n.L.-St.Bol.,Nádr. 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

výstup nástup

nástup

SMĚR  ZPĚT

Výstup Nástup

Zastávka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Výstup Nástup

Zastávka výstup



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 407
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 03:00 - 02:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

ZPŮSOB VÝBĚRU: max/min úsek ÚROVEŇ NABÍDKY: 100%

ZATÍŽENÍ ÚSEKU: maximální úsek ÚROVEŇ POPTÁVKY: 0% - 300%

ČASOVÉ ČLENĚNÍ: 1 hodina TŘÍDĚNÍ: období

 

 

 

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

4:00-5:00 Sojovice - Skorkov,Podbrahy 1 60 1 1,67 60:00 360 6 0,28 10:00 -50:00 3600:00

4:00-5:00 Skorkov,Podbrahy - Skorkov,U Transformátoru 1 60 1 1,67 60:00 720 12 0,14 5:00 -55:00 3600:00

5:00-6:00 Sojovice - Skorkov,Podbrahy 9 60 1 15,00 60:00 300 5 3,00 12:00 -48:00 400:00

5:00-6:00 Skorkov,Podbrahy - Skorkov,U Transformátoru 9 60 1 15,00 60:00 660 11 1,36 5:27 -54:33 400:00

6:00-7:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Aut.st. - Brandýs n.L.-St.Bol.,Sídliště 1 60 1 1,67 60:00 240 4 0,42 15:00 -45:00 3600:00

6:00-7:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Sídliště - Skorkov,Otradovice,křiž. 1 60 1 1,67 60:00 300 5 0,33 12:00 -48:00 3600:00

6:00-7:00 Skorkov,Otradovice,křiž. - Skorkov,Otradovice 1 60 1 1,67 60:00 300 5 0,33 12:00 -48:00 3600:00

6:00-7:00 Skorkov,Podbrahy - Skorkov,U Transformátoru 1 60 1 1,67 60:00 420 7 0,24 8:34 -51:26 3600:00

10:00-11:00 Skorkov,Otradovice - Sojovice 3 60 1 5,00 60:00 60 1 5,00 60:00 0:00 1200:00

11:00-12:00 Skorkov,Podbrahy - Skorkov,U Transformátoru 2 60 1 3,33 60:00 180 3 1,11 20:00 -40:00 1800:00

12:00-13:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Sídliště - Skorkov,Otradovice,křiž. 13 60 1 21,67 60:00 60 1 21,67 60:00 0:00 276:55

13:00-14:00 Sojovice - Skorkov,Podbrahy 18 60 1 30,00 60:00 120 2 15,00 30:00 -30:00 200:00

14:00-15:00 Skorkov,Otradovice,křiž. - Skorkov,Otradovice 16 60 1 26,67 60:00 60 1 26,67 60:00 0:00 225:00

15:00-16:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Sídliště - Skorkov,Otradovice,křiž. 21 60 1 35,00 60:00 60 1 35,00 60:00 0:00 171:26

16:00-17:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Aut.st. - Brandýs n.L.-St.Bol.,Sídliště 5 60 1 8,33 60:00 0 0 0,00 0:00 -60:00 720:00

16:00-17:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Sídliště - Skorkov,Otradovice,křiž. 5 60 1 8,33 60:00 60 1 8,33 60:00 0:00 720:00

16:00-17:00 Skorkov,Otradovice,křiž. - Skorkov,Otradovice 5 60 1 8,33 60:00 60 1 8,33 60:00 0:00 720:00

17:00-18:00 Skorkov,Otradovice,křiž. - Skorkov,Otradovice 11 60 1 18,33 60:00 60 1 18,33 60:00 0:00 327:16

18:00-19:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Aut.st. - Brandýs n.L.-St.Bol.,Sídliště 4 60 1 6,67 60:00 0 0 0,00 0:00 -60:00 900:00

18:00-19:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Sídliště - Skorkov,Otradovice,křiž. 4 60 1 6,67 60:00 60 1 6,67 60:00 0:00 900:00

18:00-19:00 Skorkov,Otradovice,křiž. - Skorkov,Otradovice 4 60 1 6,67 60:00 60 1 6,67 60:00 0:00 900:00

19:00-20:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Sídliště - Skorkov,Otradovice,křiž. 4 60 1 6,67 60:00 60 1 6,67 60:00 0:00 900:00

19:00-20:00 Skorkov,Otradovice,křiž. - Skorkov,Otradovice 4 60 1 6,67 60:00 60 1 6,67 60:00 0:00 900:00

19:00-20:00 Skorkov,Podbrahy - Skorkov,U Transformátoru 4 60 1 6,67 60:00 180 3 2,22 20:00 -40:00 900:00

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

5:00-6:00 Skorkov,U Transformátoru - Skorkov,Podbrahy 10 120 2 8,33 30:00 1380 23 0,72 2:37 -27:23 360:00

6:00-7:00 Sojovice - Skorkov,Otradovice 19 60 1 31,67 60:00 180 3 10,56 20:00 -40:00 189:28

7:00-8:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Sídliště - Brandýs n.L.-St.Bol.,Aut.st. 46 120 2 38,33 30:00 600 10 7,67 6:00 -24:00 78:16

11:00-12:00 Skorkov,U Transformátoru - Skorkov,Podbrahy 3 60 1 5,00 60:00 120 2 2,50 30:00 -30:00 1200:00

11:00-12:00 Skorkov,Podbrahy - Sojovice 3 60 1 5,00 60:00 120 2 2,50 30:00 -30:00 1200:00

11:00-12:00 Skorkov,Otradovice,křiž. - Brandýs n.L.-St.Bol.,Sídliště 3 60 1 5,00 60:00 60 1 5,00 60:00 0:00 1200:00

11:00-12:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Sídliště - Brandýs n.L.-St.Bol.,Aut.st. 3 60 1 5,00 60:00 120 2 2,50 30:00 -30:00 1200:00

13:00-14:00 Skorkov,U Transformátoru - Skorkov,Podbrahy 4 60 1 6,67 60:00 120 2 3,33 30:00 -30:00 900:00

13:00-14:00 Skorkov,Podbrahy - Sojovice 4 60 1 6,67 60:00 120 2 3,33 30:00 -30:00 900:00

13:00-14:00 Skorkov,Otradovice,křiž. - Brandýs n.L.-St.Bol.,Sídliště 4 60 1 6,67 60:00 120 2 3,33 30:00 -30:00 900:00

13:00-14:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Sídliště - Brandýs n.L.-St.Bol.,Aut.st. 4 60 1 6,67 60:00 120 2 3,33 30:00 -30:00 900:00

15:00-16:00 Skorkov,U Transformátoru - Skorkov,Podbrahy 2 60 1 3,33 60:00 120 2 1,67 30:00 -30:00 1800:00

15:00-16:00 Skorkov,Podbrahy - Sojovice 2 60 1 3,33 60:00 120 2 1,67 30:00 -30:00 1800:00

15:00-16:00 Skorkov,Otradovice,křiž. - Brandýs n.L.-St.Bol.,Sídliště 2 60 1 3,33 60:00 60 1 3,33 60:00 0:00 1800:00

16:00-17:00 Skorkov,U Transformátoru - Skorkov,Podbrahy 1 60 1 1,67 60:00 120 2 0,83 30:00 -30:00 3600:00

16:00-17:00 Skorkov,Podbrahy - Sojovice 1 60 1 1,67 60:00 120 2 0,83 30:00 -30:00 3600:00

16:00-17:00 Skorkov,Otradovice,křiž. - Brandýs n.L.-St.Bol.,Sídliště 1 60 1 1,67 60:00 60 1 1,67 60:00 0:00 3600:00

16:00-17:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Sídliště - Brandýs n.L.-St.Bol.,Aut.st. 1 60 1 1,67 60:00 120 2 0,83 30:00 -30:00 3600:00

17:00-18:00 Skorkov,U Transformátoru - Skorkov,Podbrahy 8 60 1 13,33 60:00 120 2 6,67 30:00 -30:00 450:00

17:00-18:00 Skorkov,Podbrahy - Sojovice 8 60 1 13,33 60:00 120 2 6,67 30:00 -30:00 450:00

18:00-19:00 Skorkov,U Transformátoru - Skorkov,Podbrahy 1 60 1 1,67 60:00 120 2 0,83 30:00 -30:00 3600:00

18:00-19:00 Skorkov,Podbrahy - Sojovice 1 60 1 1,67 60:00 120 2 0,83 30:00 -30:00 3600:00

19:00-20:00 Skorkov,U Transformátoru - Skorkov,Podbrahy 3 60 1 5,00 60:00 120 2 2,50 30:00 -30:00 1200:00

19:00-20:00 Skorkov,Podbrahy - Sojovice 3 60 1 5,00 60:00 120 2 2,50 30:00 -30:00 1200:00

100% (teoreticky) interval je určen pro právě 100% uspokojení poptávky při dané úrovni nabídky.

Linka 407 , směr TAM

Tabulka nabídky a poptávky pro vybranou linku  (Sestava 13)

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Linka 407 , směr ZPĚT



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 407
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Brandýs n.L.-St.Bol.,Nádr. 0 120

Brandýs n.L.-St.Bol.,Nám. 12 120

Brandýs n.L.-St.Bol.,Most x 12 120

Brandýs n.L.-St.Bol.,U Brány 10 120

Brandýs n.L.-St.Bol.,Aut.st. 70 600

Brandýs n.L.-St.Bol.,Sídliště 76 600

Skorkov,Otradovice,křiž. x 73 600

Skorkov,Otradovice 27 240

Sojovice 48 360

Skorkov,Podbrahy 58 720

Skorkov,U Transformátoru 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Skorkov,U Transformátoru 44 720

Skorkov,Podbrahy 60 720

Sojovice 39 240

Skorkov,Otradovice 44 120

Skorkov,Otradovice,křiž. x 24 480

Brandýs n.L.-St.Bol.,Sídliště 68 600

Brandýs n.L.-St.Bol.,Aut.st. 11 120

Brandýs n.L.-St.Bol.,U Brány 11 120

Brandýs n.L.-St.Bol.,Most x 10 120

Brandýs n.L.-St.Bol.,Nám. 1 120

Brandýs n.L.-St.Bol.,Nádr. 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

poptávka nabídka

nabídka

SMĚR  ZPĚT

Poptávka Nabídka

Zastávka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 407
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

1942 Brandýs n.L.-St.Bol.,Nádr. 2 3:00-2:00 407 2 0 0 0 0,0% 2 100,0 0

1827 Brandýs n.L.-St.Bol.,Nám. 2 3:00-2:00 407 2 0 12 12 6,9% 0 0,0 12

1924 Brandýs n.L.-St.Bol.,Most x 3 3:00-2:00 407 2 0 0 0 0,0% 2 100,0 0

1828 Brandýs n.L.-St.Bol.,U Brány 3 3:00-2:00 407 2 2 0 2 1,1% 1 50,0 2

1829 Brandýs n.L.-St.Bol.,Aut.st. 3 3:00-2:00 407 10 3 63 66 37,9% 1 10,0 66

1830 Brandýs n.L.-St.Bol.,Sídliště 3 3:00-2:00 407 10 2 8 10 5,7% 5 50,0 10

2198 Skorkov,Otradovice,křiž. x 3,4 3:00-2:00 407 10 5 2 7 4,0% 8 80,0 7

2205 Skorkov,Otradovice 3,4 3:00-2:00 407 4 5 1 6 3,4% 1 25,0 6

2199 Sojovice 4 3:00-2:00 407 6 28 30 58 33,3% 0 0,0 58

2200 Skorkov,Podbrahy 4 3:00-2:00 407 12 13 0 13 7,5% 6 50,0 13

2201 Skorkov,U Transformátoru 4 3:00-2:00 407 0 0 0 0,0% 0 0

2 2 0 12 12 6,9% 12

3 10 7 71 78 44,8% 78

3,4 10 10 3 13 7,5% 13

4 12 41 30 71 40,8% 71

Vše 12 58 116 174 100,0% 174

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

2201 Skorkov,U Transformátoru 4 3:00-2:00 407 12 27 13 40 20,6% 2 16,7 40

2200 Skorkov,Podbrahy 4 3:00-2:00 407 12 0 16 16 8,2% 9 75,0 16

2199 Sojovice 4 3:00-2:00 407 6 26 25 51 26,3% 0 0,0 51

2205 Skorkov,Otradovice 3,4 3:00-2:00 407 2 2 9 11 5,7% 0 0,0 11

2198 Skorkov,Otradovice,křiž. x 3,4 3:00-2:00 407 8 0 2 2 1,0% 6 75,0 2

1830 Brandýs n.L.-St.Bol.,Sídliště 3 3:00-2:00 407 10 3 3 6 3,1% 6 60,0 6

1829 Brandýs n.L.-St.Bol.,Aut.st. 3 3:00-2:00 407 10 57 0 57 29,4% 2 20,0 57

1828 Brandýs n.L.-St.Bol.,U Brány 3 3:00-2:00 407 2 0 0 0 0,0% 2 100,0 0

1924 Brandýs n.L.-St.Bol.,Most x 3 3:00-2:00 407 2 1 0 1 0,5% 1 50,0 1

1827 Brandýs n.L.-St.Bol.,Nám. 2 3:00-2:00 407 2 9 0 9 4,6% 0 0,0 9

1942 Brandýs n.L.-St.Bol.,Nádr. 2 3:00-2:00 407 2 1 0 1 0,5% 1 50,0 1

2 2 10 0 10 5,2% 10

3 10 61 3 64 33,0% 64

3,4 8 2 11 13 6,7% 13

4 12 53 54 107 55,2% 107

Vše 12 126 68 194 100,0% 194

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

 

x - na znamení

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 407 ZPĚT

Celkem

Výstup Nástup Obrat
% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu
Číslo Zastávka

Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů

% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 407 TAM

Celkem

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo Zastávka
Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů
Výstup Nástup Obrat



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 407
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Brandýs n.L.-St.Bol.,Nádr. 0 0

Brandýs n.L.-St.Bol.,Nám. 0 12

Brandýs n.L.-St.Bol.,Most x 0 0

Brandýs n.L.-St.Bol.,U Brány 2 0

Brandýs n.L.-St.Bol.,Aut.st. 3 63

Brandýs n.L.-St.Bol.,Sídliště 2 8

Skorkov,Otradovice,křiž. x 5 2

Skorkov,Otradovice 5 1

Sojovice 28 30

Skorkov,Podbrahy 13 0

Skorkov,U Transformátoru 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Skorkov,U Transformátoru 27 13

Skorkov,Podbrahy 0 16

Sojovice 26 25

Skorkov,Otradovice 2 9

Skorkov,Otradovice,křiž. x 0 2

Brandýs n.L.-St.Bol.,Sídliště 3 3

Brandýs n.L.-St.Bol.,Aut.st. 57 0

Brandýs n.L.-St.Bol.,U Brány 0 0

Brandýs n.L.-St.Bol.,Most x 1 0

Brandýs n.L.-St.Bol.,Nám. 9 0

Brandýs n.L.-St.Bol.,Nádr. 1 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

výstup nástup

nástup

SMĚR  ZPĚT

Výstup Nástup

Zastávka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Výstup Nástup

Zastávka výstup



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 413
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 03:00 - 02:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

ZPŮSOB VÝBĚRU: max/min úsek ÚROVEŇ NABÍDKY: 100%

ZATÍŽENÍ ÚSEKU: maximální úsek ÚROVEŇ POPTÁVKY: 0% - 300%

ČASOVÉ ČLENĚNÍ: 1 hodina TŘÍDĚNÍ: období

 

 

 

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

5:00-6:00 Kralupy n.Vlt.,Lobeček - Kralupy n.Vlt.,Lobeček,Rozc. 23 60 1 38,33 60:00 360 6 6,39 10:00 -50:00 156:31

6:00-7:00 Postřižín - Odolena Voda,Závod 89 180 3 49,44 20:00 540 9 16,48 6:40 -13:20 40:27

14:00-15:00 Kralupy n.Vlt.,Lobeček - Kralupy n.Vlt.,Lobeček,Rozc. 37 60 1 61,67 60:00 180 3 20,56 20:00 -40:00 97:18

14:00-15:00 Kralupy n.Vlt.,Lobeček,Rozc. - Kralupy n.Vlt.,Lobeček,Pískovna 37 60 1 61,67 60:00 180 3 20,56 20:00 -40:00 97:18

14:00-15:00 Kralupy n.Vlt.,Lobeček,Pískovna - Kralupy n.Vlt.,Kovošrot 37 60 1 61,67 60:00 180 3 20,56 20:00 -40:00 97:18

14:00-15:00 Kralupy n.Vlt.,Kovošrot - Chvatěruby 37 60 1 61,67 60:00 180 3 20,56 20:00 -40:00 97:18

15:00-16:00 Kralupy n.Vlt.,Lobeček - Kralupy n.Vlt.,Lobeček,Rozc. 12 60 1 20,00 60:00 180 3 6,67 20:00 -40:00 300:00

15:00-16:00 Kralupy n.Vlt.,Lobeček,Rozc. - Kralupy n.Vlt.,Lobeček,Pískovna 12 60 1 20,00 60:00 180 3 6,67 20:00 -40:00 300:00

15:00-16:00 Kralupy n.Vlt.,Lobeček,Pískovna - Kralupy n.Vlt.,Kovošrot 12 60 1 20,00 60:00 180 3 6,67 20:00 -40:00 300:00

15:00-16:00 Kralupy n.Vlt.,Kovošrot - Chvatěruby 12 60 1 20,00 60:00 180 3 6,67 20:00 -40:00 300:00

16:00-17:00 Kralupy n.Vlt.,Městský úřad - Kralupy n.Vlt.,Lobeček 13 60 1 21,67 60:00 180 3 7,22 20:00 -40:00 276:55

17:00-18:00 Kralupy n.Vlt.,Lobeček,Rozc. - Kralupy n.Vlt.,Lobeček,Pískovna 9 60 1 15,00 60:00 180 3 5,00 20:00 -40:00 400:00

17:00-18:00 Kralupy n.Vlt.,Lobeček,Pískovna - Kralupy n.Vlt.,Kovošrot 9 60 1 15,00 60:00 180 3 5,00 20:00 -40:00 400:00

17:00-18:00 Kralupy n.Vlt.,Kovošrot - Chvatěruby 9 60 1 15,00 60:00 180 3 5,00 20:00 -40:00 400:00

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

5:00-6:00 Kozomín - Zlončice 2 60 1 3,33 60:00 180 3 1,11 20:00 -40:00 1800:00

6:00-7:00 Dřínov,U Rybníka - Dřínov,Stavadla 18 120 2 15,00 30:00 120 2 15,00 30:00 0:00 200:00

7:00-8:00 Chvatěruby - Kralupy n.Vlt.,Kovošrot 51 60 1 85,00 60:00 120 2 42,50 30:00 -30:00 70:35

7:00-8:00 Kralupy n.Vlt.,Kovošrot - Kralupy n.Vlt.,Lobeček,Pískovna 51 60 1 85,00 60:00 120 2 42,50 30:00 -30:00 70:35

7:00-8:00 Kralupy n.Vlt.,Lobeček,Pískovna - Kralupy n.Vlt.,Lobeček,Rozc. 51 60 1 85,00 60:00 120 2 42,50 30:00 -30:00 70:35

15:00-16:00 Kralupy n.Vlt.,Kovošrot - Kralupy n.Vlt.,Lobeček,Pískovna 48 120 2 40,00 30:00 120 2 40,00 30:00 0:00 75:00

15:00-16:00 Kralupy n.Vlt.,Lobeček,Pískovna - Kralupy n.Vlt.,Lobeček,Rozc. 48 120 2 40,00 30:00 120 2 40,00 30:00 0:00 75:00

21:00-22:00 Odolena Voda,Závod - Postřižín 4 60 1 6,67 60:00 0 0 0,00 0:00 -60:00 900:00

100% (teoreticky) interval je určen pro právě 100% uspokojení poptávky při dané úrovni nabídky.

Linka 413 , směr TAM

Tabulka nabídky a poptávky pro vybranou linku  (Sestava 13)

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Linka 413 , směr ZPĚT



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 413
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Kralupy n.Vlt.,Žel.st. 61 360

Kralupy n.Vlt.,Městský úřad 78 360

Kralupy n.Vlt.,Lobeček 135 360

Kralupy n.Vlt.,Lobeček,Rozc. x 135 360

Kralupy n.Vlt.,Lobeček,Pískovna x 133 360

Kralupy n.Vlt.,Kovošrot x 132 360

Chvatěruby 56 240

Zlončice 48 240

Kozomín 40 240

Kozomín,Rozc.0.4 x 62 120

Postřižín 89 180

Odolena Voda,Závod 0 0

Kozomín,Rozc.0.4 x 17 180

Úžice 14 180

Úžice,Červená Lhota x 14 180

Dřínov,Stavadla 12 180

Dřínov,U Rybníka 4 180

Újezdec 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Újezdec 12 180

Dřínov,U Rybníka 18 180

Dřínov,Stavadla 24 180

Úžice,Červená Lhota x 25 180

Úžice 26 180

Kozomín,Rozc.0.4 x 14 60

Postřižín 14 60

Odolena Voda,Závod 43 180

Postřižín 39 120

Kozomín,Rozc.0.4 x 26 60

Kozomín 48 180

Zlončice 53 180

Chvatěruby 77 180

Kralupy n.Vlt.,Kovošrot x 105 240

Kralupy n.Vlt.,Lobeček,Pískovna x 105 240

Kralupy n.Vlt.,Lobeček,Rozc. x 103 240

Kralupy n.Vlt.,Lobeček 59 240

Kralupy n.Vlt.,Městský úřad 39 240

Kralupy n.Vlt.,Žel.st. 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

poptávka nabídka

nabídka

SMĚR  ZPĚT

Poptávka Nabídka

Zastávka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 413
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

2236 Kralupy n.Vlt.,Žel.st. 3 3:00-2:00 413 6 0 61 61 18,2% 0 0,0 61

2286 Kralupy n.Vlt.,Městský úřad 3 3:00-2:00 413 6 0 17 17 5,1% 1 16,7 17

2235 Kralupy n.Vlt.,Lobeček 3 3:00-2:00 413 6 12 69 81 24,1% 0 0,0 81

2234 Kralupy n.Vlt.,Lobeček,Rozc. x 3 3:00-2:00 413 6 0 0 0 0,0% 6 100,0 0

2233 Kralupy n.Vlt.,Lobeček,Pískovna x 3 3:00-2:00 413 6 2 0 2 0,6% 4 66,7 2

2232 Kralupy n.Vlt.,Kovošrot x 3 3:00-2:00 413 6 1 0 1 0,3% 5 83,3 1

2227 Chvatěruby 3 3:00-2:00 413 4 23 8 31 9,2% 0 0,0 31

2226 Zlončice 3 3:00-2:00 413 4 11 3 14 4,2% 2 50,0 14

2224 Kozomín 3 3:00-2:00 413 4 11 3 14 4,2% 0 0,0 14

2225 Kozomín,Rozc.0.4 x 2,3 3:00-2:00 413 2 0 1 1 0,3% 1 50,0 1

2223 Postřižín 2 3:00-2:00 413 3 0 4 4 1,2% 0 0,0 4

2215 Odolena Voda,Závod 2 3:00-2:00 413 3 89 0 89 26,5% 0 0,0 89

2225 Kozomín,Rozc.0.4 x 2,3 3:00-2:00 413 3 0 0 0 0,0% 3 100,0 0

2337 Úžice 2,3 3:00-2:00 413 3 7 4 11 3,3% 0 0,0 11

2338 Úžice,Červená Lhota x 2,3 3:00-2:00 413 3 0 0 0 0,0% 3 100,0 0

2339 Dřínov,Stavadla 2,3 3:00-2:00 413 3 2 0 2 0,6% 2 66,7 2

2340 Dřínov,U Rybníka 2,3 3:00-2:00 413 3 8 0 8 2,4% 1 33,3 8

2341 Újezdec 3 3:00-2:00 413 3 0 0 0 0,0% 3 100,0 0

2 3 89 4 93 27,7% 93

2,3 3 17 5 22 6,5% 22

3 6 60 161 221 65,8% 221

Vše 6 166 170 336 100,0% 336

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

2341 Újezdec 3 3:00-2:00 413 3 0 12 12 4,0% 1 33,3 12

2340 Dřínov,U Rybníka 2,3 3:00-2:00 413 3 0 6 6 2,0% 1 33,3 6

2339 Dřínov,Stavadla 2,3 3:00-2:00 413 3 0 6 6 2,0% 0 0,0 6

2338 Úžice,Červená Lhota x 2,3 3:00-2:00 413 3 1 2 3 1,0% 2 66,7 3

2337 Úžice 2,3 3:00-2:00 413 3 0 1 1 0,3% 2 66,7 1

2225 Kozomín,Rozc.0.4 x 2,3 3:00-2:00 413 3 0 0 0 0,0% 3 100,0 0

2223 Postřižín 2 3:00-2:00 413 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0

2215 Odolena Voda,Závod 2 3:00-2:00 413 4 14 43 57 19,1% 0 0,0 57

2223 Postřižín 2 3:00-2:00 413 3 4 0 4 1,3% 2 66,7 4

2225 Kozomín,Rozc.0.4 x 2,3 3:00-2:00 413 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0

2224 Kozomín 3 3:00-2:00 413 3 2 25 27 9,1% 0 0,0 27

2226 Zlončice 3 3:00-2:00 413 3 3 8 11 3,7% 0 0,0 11

2227 Chvatěruby 3 3:00-2:00 413 3 8 32 40 13,4% 0 0,0 40

2232 Kralupy n.Vlt.,Kovošrot x 3 3:00-2:00 413 4 0 2 2 0,7% 3 75,0 2

2233 Kralupy n.Vlt.,Lobeček,Pískovna x 3 3:00-2:00 413 4 0 0 0 0,0% 4 100,0 0

2234 Kralupy n.Vlt.,Lobeček,Rozc. x 3 3:00-2:00 413 4 2 0 2 0,7% 2 50,0 2

2235 Kralupy n.Vlt.,Lobeček 3 3:00-2:00 413 4 56 12 68 22,8% 0 0,0 68

2286 Kralupy n.Vlt.,Městský úřad 3 3:00-2:00 413 4 20 0 20 6,7% 1 25,0 20

2236 Kralupy n.Vlt.,Žel.st. 3 3:00-2:00 413 4 39 0 39 13,1% 0 0,0 39

2 4 18 43 61 20,5% 61

2,3 3 1 15 16 5,4% 16

3 4 130 91 221 74,2% 221

Vše 4 149 149 298 100,0% 298

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

 

x - na znamení

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 413 ZPĚT

Celkem

Výstup Nástup Obrat
% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu
Číslo Zastávka

Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů

% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 413 TAM

Celkem

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo Zastávka
Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů
Výstup Nástup Obrat



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 413
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Kralupy n.Vlt.,Žel.st. 0 61

Kralupy n.Vlt.,Městský úřad 0 17

Kralupy n.Vlt.,Lobeček 12 69

Kralupy n.Vlt.,Lobeček,Rozc. x 0 0

Kralupy n.Vlt.,Lobeček,Pískovna x 2 0

Kralupy n.Vlt.,Kovošrot x 1 0

Chvatěruby 23 8

Zlončice 11 3

Kozomín 11 3

Kozomín,Rozc.0.4 x 0 1

Postřižín 0 4

Odolena Voda,Závod 89 0

Kozomín,Rozc.0.4 x 0 0

Úžice 7 4

Úžice,Červená Lhota x 0 0

Dřínov,Stavadla 2 0

Dřínov,U Rybníka 8 0

Újezdec 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Újezdec 0 12

Dřínov,U Rybníka 0 6

Dřínov,Stavadla 0 6

Úžice,Červená Lhota x 1 2

Úžice 0 1

Kozomín,Rozc.0.4 x 0 0

Postřižín 0 0

Odolena Voda,Závod 14 43

Postřižín 4 0

Kozomín,Rozc.0.4 x 0 0

Kozomín 2 25

Zlončice 3 8

Chvatěruby 8 32

Kralupy n.Vlt.,Kovošrot x 0 2

Kralupy n.Vlt.,Lobeček,Pískovna x 0 0

Kralupy n.Vlt.,Lobeček,Rozc. x 2 0

Kralupy n.Vlt.,Lobeček 56 12

Kralupy n.Vlt.,Městský úřad 20 0

Kralupy n.Vlt.,Žel.st. 39 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Výstup Nástup

Zastávka výstup nástup

SMĚR  ZPĚT

Výstup Nástup

Zastávka výstup nástup



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 416
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 03:00 - 02:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

ZPŮSOB VÝBĚRU: max/min úsek ÚROVEŇ NABÍDKY: 100%

ZATÍŽENÍ ÚSEKU: maximální úsek ÚROVEŇ POPTÁVKY: 0% - 300%

ČASOVÉ ČLENĚNÍ: 1 hodina TŘÍDĚNÍ: období

 

 

 

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

6:00-7:00 Hovorčovice,U Kostela - Hovorčovice 1 60 1 1,67 60:00 420 7 0,24 8:34 -51:26 3600:00

6:00-7:00 Hovorčovice - Bořanovice,Náves 1 60 1 1,67 60:00 420 7 0,24 8:34 -51:26 3600:00

6:00-7:00 Líbeznice,Zdrav.stř. - Líbeznice,II 1 60 1 1,67 60:00 420 7 0,24 8:34 -51:26 3600:00

7:00-8:00 Líbeznice,I - Líbeznice,Zdrav.stř. 12 60 1 20,00 60:00 60 1 20,00 60:00 0:00 300:00

9:00-10:00 Líbeznice,Zdrav.stř. - Líbeznice,II 1 60 1 1,67 60:00 420 7 0,24 8:34 -51:26 3600:00

9:00-10:00 Líbeznice,II - Líbeznice,Škola 1 60 1 1,67 60:00 480 8 0,21 7:30 -52:30 3600:00

9:00-10:00 Líbeznice,Škola - Měšice 1 60 1 1,67 60:00 300 5 0,33 12:00 -48:00 3600:00

12:00-13:00 Líbeznice,Škola - Měšice 9 60 1 15,00 60:00 300 5 3,00 12:00 -48:00 400:00

12:00-13:00 Měšice - Měšice,Na Rejdišti 9 60 1 15,00 60:00 300 5 3,00 12:00 -48:00 400:00

13:00-14:00 Líbeznice,Škola - Měšice 11 60 1 18,33 60:00 300 5 3,67 12:00 -48:00 327:16

14:00-15:00 Líbeznice,Škola - Měšice 30 60 1 50,00 60:00 300 5 10,00 12:00 -48:00 120:00

16:00-17:00 Líbeznice,Škola - Měšice 7 60 1 11,67 60:00 300 5 2,33 12:00 -48:00 514:17

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

6:00-7:00 Měšice - Líbeznice,Škola 4 60 1 6,67 60:00 120 2 3,33 30:00 -30:00 900:00

7:00-8:00 Měšice - Líbeznice,Škola 66 60 1 110,00 60:00 120 2 55,00 30:00 -30:00 54:33

12:00-13:00 Líbeznice,II - Líbeznice,Zdrav.stř. 2 60 1 3,33 60:00 840 14 0,24 4:17 -55:43 1800:00

12:00-13:00 Líbeznice,Zdrav.stř. - Hovorčovice,U Kostela 2 60 1 3,33 60:00 420 7 0,48 8:34 -51:26 1800:00

13:00-14:00 Zlonín - Čakovičky 1 60 1 1,67 60:00 420 7 0,24 8:34 -51:26 3600:00

13:00-14:00 Líbeznice,II - Líbeznice,Zdrav.stř. 1 60 1 1,67 60:00 840 14 0,12 4:17 -55:43 3600:00

13:00-14:00 Líbeznice,Zdrav.stř. - Hovorčovice,U Kostela 1 60 1 1,67 60:00 420 7 0,24 8:34 -51:26 3600:00

14:00-15:00 Zlonín - Čakovičky 1 60 1 1,67 60:00 420 7 0,24 8:34 -51:26 3600:00

100% (teoreticky) interval je určen pro právě 100% uspokojení poptávky při dané úrovni nabídky.

Linka 416 , směr TAM

Tabulka nabídky a poptávky pro vybranou linku  (Sestava 13)

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Linka 416 , směr ZPĚT



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 416
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Hovorčovice,U Kostela 3 420

Hovorčovice 3 420

Bořanovice,Náves 9 60

Líbeznice,I 12 60

Líbeznice,Zdrav.stř. 5 420

Líbeznice,II 25 480

Líbeznice,Škola 58 300

Měšice 46 300

Měšice,Na Rejdišti 27 300

Měšice,Agropodnik x 27 300

Nová Ves 13 300

Čakovičky 12 300

Zlonín 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Zlonín 13 420

Čakovičky 12 120

Nová Ves 30 120

Měšice,Agropodnik x 34 120

Měšice,Na Rejdišti 59 120

Měšice 70 120

Líbeznice,Škola 5 120

Líbeznice,II 7 420

Líbeznice,Zdrav.stř. 3 420

Hovorčovice,U Kostela 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

poptávka nabídka

nabídka

SMĚR  ZPĚT

Poptávka Nabídka

Zastávka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 416
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

1084 Hovorčovice,U Kostela 1 3:00-2:00 416 7 0 3 3 2,2% 4 57,1 3

1484 Hovorčovice 1 3:00-2:00 416 7 0 0 0 0,0% 7 100,0 0

3354 Bořanovice,Náves 1 3:00-2:00 416 1 0 9 9 6,7% 0 0,0 9

1807 Líbeznice,I 1 3:00-2:00 416 1 0 3 3 2,2% 0 0,0 3

1312 Líbeznice,Zdrav.stř. 1 3:00-2:00 416 7 0 2 2 1,5% 5 71,4 2

1308 Líbeznice,II 1 3:00-2:00 416 8 2 10 12 9,0% 3 37,5 12

1309 Líbeznice,Škola 1 3:00-2:00 416 6 11 44 55 41,0% 1 16,7 55

974 Měšice 1 3:00-2:00 416 5 13 1 14 10,4% 1 20,0 14

977 Měšice,Na Rejdišti 1 3:00-2:00 416 5 19 0 19 14,2% 1 20,0 19

988 Měšice,Agropodnik x 1 3:00-2:00 416 5 0 0 0 0,0% 5 100,0 0

1300 Nová Ves 1 3:00-2:00 416 5 14 0 14 10,4% 1 20,0 14

1301 Čakovičky 1,2 3:00-2:00 416 5 2 1 3 2,2% 4 80,0 3

2331 Zlonín 1 3:00-2:00 416 0 0 0 0,0% 0 0

1 8 59 72 131 97,8% 131

1,2 5 2 1 3 2,2% 3

Vše 8 61 73 134 100,0% 134

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

2331 Zlonín 1 3:00-2:00 416 8 12 13 25 15,2% 3 37,5 25

1301 Čakovičky 1,2 3:00-2:00 416 2 1 2 3 1,8% 0 0,0 3

1300 Nová Ves 1 3:00-2:00 416 2 0 18 18 11,0% 1 50,0 18

988 Měšice,Agropodnik x 1 3:00-2:00 416 2 0 4 4 2,4% 1 50,0 4

977 Měšice,Na Rejdišti 1 3:00-2:00 416 2 0 25 25 15,2% 1 50,0 25

974 Měšice 1 3:00-2:00 416 2 0 11 11 6,7% 0 0,0 11

1309 Líbeznice,Škola 1 3:00-2:00 416 2 65 0 65 39,6% 0 0,0 65

1308 Líbeznice,II 1 3:00-2:00 416 7 3 3 6 3,7% 3 42,9 6

1312 Líbeznice,Zdrav.stř. 1 3:00-2:00 416 7 4 0 4 2,4% 5 71,4 4

1084 Hovorčovice,U Kostela 1 3:00-2:00 416 7 3 0 3 1,8% 5 71,4 3

1 8 87 74 161 98,2% 161

1,2 2 1 2 3 1,8% 3

Vše 8 88 76 164 100,0% 164

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

 

x - na znamení

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 416 ZPĚT

Celkem

Výstup Nástup Obrat
% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu
Číslo Zastávka

Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů

% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 416 TAM

Celkem

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo Zastávka
Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů
Výstup Nástup Obrat



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 416
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Hovorčovice,U Kostela 0 3

Hovorčovice 0 0

Bořanovice,Náves 0 9

Líbeznice,I 0 3

Líbeznice,Zdrav.stř. 0 2

Líbeznice,II 2 10

Líbeznice,Škola 11 44

Měšice 13 1

Měšice,Na Rejdišti 19 0

Měšice,Agropodnik x 0 0

Nová Ves 14 0

Čakovičky 2 1

Zlonín 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Zlonín 12 13

Čakovičky 1 2

Nová Ves 0 18

Měšice,Agropodnik x 0 4

Měšice,Na Rejdišti 0 25

Měšice 0 11

Líbeznice,Škola 65 0

Líbeznice,II 3 3

Líbeznice,Zdrav.stř. 4 0

Hovorčovice,U Kostela 3 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

výstup nástup

nástup

SMĚR  ZPĚT

Výstup Nástup

Zastávka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Výstup Nástup

Zastávka výstup



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 417
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 03:00 - 02:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

ZPŮSOB VÝBĚRU: max/min úsek ÚROVEŇ NABÍDKY: 100%

ZATÍŽENÍ ÚSEKU: maximální úsek ÚROVEŇ POPTÁVKY: 0% - 300%

ČASOVÉ ČLENĚNÍ: 1 hodina TŘÍDĚNÍ: období

 

 

 

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

5:00-6:00 Veleň,U Pomníku - Sluhy 7 60 1 11,67 60:00 300 5 2,33 12:00 -48:00 514:17

5:00-6:00 Sluhy - Brázdim,Starý Brázdim 7 60 1 11,67 60:00 300 5 2,33 12:00 -48:00 514:17

6:00-7:00 Odolena Voda,Dolínek - Odolena Voda,Závod 14 60 1 23,33 60:00 120 2 11,67 30:00 -30:00 257:09

7:00-8:00 Měšice - Líbeznice,Škola 22 60 1 36,67 60:00 300 5 7,33 12:00 -48:00 163:38

9:00-10:00 Měšice - Líbeznice,Škola 2 60 1 3,33 60:00 120 2 1,67 30:00 -30:00 1800:00

9:00-10:00 Líbeznice,Škola - Líbeznice,II 2 60 1 3,33 60:00 120 2 1,67 30:00 -30:00 1800:00

12:00-13:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Nem. - Polerady,rozc. 1 60 1 1,67 60:00 60 1 1,67 60:00 0:00 3600:00

13:00-14:00 Měšice - Líbeznice,Škola 2 60 1 3,33 60:00 120 2 1,67 30:00 -30:00 1800:00

14:00-15:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Nem. - Polerady,rozc. 7 60 1 11,67 60:00 60 1 11,67 60:00 0:00 514:17

15:00-16:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Pražská - Brandýs n.L.-St.Bol.,Zdrav.stř. 4 60 1 6,67 60:00 60 1 6,67 60:00 0:00 900:00

15:00-16:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Zdrav.stř. - Brandýs n.L.-St.Bol.,Popovice 4 60 1 6,67 60:00 60 1 6,67 60:00 0:00 900:00

16:00-17:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Nem. - Polerady,rozc. 8 60 1 13,33 60:00 60 1 13,33 60:00 0:00 450:00

17:00-18:00 Sluhy - Brázdim,Starý Brázdim 1 60 1 1,67 60:00 60 1 1,67 60:00 0:00 3600:00

17:00-18:00 Sluhy,rozc.Brázdim - Mratín 1 60 1 1,67 60:00 120 2 0,83 30:00 -30:00 3600:00

17:00-18:00 Mratín - Měšice 1 60 1 1,67 60:00 120 2 0,83 30:00 -30:00 3600:00

18:00-19:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,U Brány - Brandýs n.L.-St.Bol.,Most 1 60 1 1,67 60:00 60 1 1,67 60:00 0:00 3600:00

18:00-19:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Most - Brandýs n.L.-St.Bol.,Nám. 1 60 1 1,67 60:00 60 1 1,67 60:00 0:00 3600:00

18:00-19:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Nám. - Brandýs n.L.-St.Bol.,Pražská 1 60 1 1,67 60:00 60 1 1,67 60:00 0:00 3600:00

18:00-19:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Pražská - Brandýs n.L.-St.Bol.,Zdrav.stř. 1 60 1 1,67 60:00 60 1 1,67 60:00 0:00 3600:00

18:00-19:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Zdrav.stř. - Brandýs n.L.-St.Bol.,Popovice 1 60 1 1,67 60:00 60 1 1,67 60:00 0:00 3600:00

18:00-19:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Popovice - Brandýs n.L.-St.Bol.,Nádr. 1 60 1 1,67 60:00 60 1 1,67 60:00 0:00 3600:00

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

6:00-7:00 Sluhy,rozc.Brázdim - Sluhy,Nad Hájem 6 120 2 5,00 30:00 960 16 0,62 3:45 -26:15 600:00

7:00-8:00 Polerady,rozc. - Brandýs n.L.-St.Bol.,Dům peč.služby 21 60 1 35,00 60:00 180 3 11,67 20:00 -40:00 171:26

7:00-8:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Dům peč.služby - Brandýs n.L.-St.Bol.,Rychta 21 60 1 35,00 60:00 60 1 35,00 60:00 0:00 171:26

8:00-9:00 Brázdim,Nový Brázdim - Brázdim,rozc.Veliký Brázdim 10 60 1 16,67 60:00 120 2 8,33 30:00 -30:00 360:00

8:00-9:00 Brázdim,rozc.Veliký Brázdim - Polerady,rozc. 10 60 1 16,67 60:00 60 1 16,67 60:00 0:00 360:00

8:00-9:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,V Olšinkách - Brandýs n.L.-St.Bol.,Nádr. 10 60 1 16,67 60:00 60 1 16,67 60:00 0:00 360:00

10:00-11:00 Sluhy - Veleň,U Pomníku 7 60 1 11,67 60:00 60 1 11,67 60:00 0:00 514:17

10:00-11:00 Brázdim,Nový Brázdim - Brázdim,rozc.Veliký Brázdim 7 60 1 11,67 60:00 120 2 5,83 30:00 -30:00 514:17

10:00-11:00 Brázdim,rozc.Veliký Brázdim - Polerady,rozc. 7 60 1 11,67 60:00 60 1 11,67 60:00 0:00 514:17

13:00-14:00 Líbeznice,Škola - Měšice 6 60 1 10,00 60:00 120 2 5,00 30:00 -30:00 600:00

14:00-15:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Most - Brandýs n.L.-St.Bol.,U Brány 6 60 1 10,00 60:00 60 1 10,00 60:00 0:00 600:00

15:00-16:00 Líbeznice,Škola - Měšice 9 60 1 15,00 60:00 120 2 7,50 30:00 -30:00 400:00

16:00-17:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Sídliště BSS - Brandýs n.L.-St.Bol.,V Olšinkách 1 60 1 1,67 60:00 0 0 0,00 0:00 -60:00 3600:00

16:00-17:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,V Olšinkách - Brandýs n.L.-St.Bol.,Nádr. 1 60 1 1,67 60:00 60 1 1,67 60:00 0:00 3600:00

17:00-18:00 Líbeznice,II - Líbeznice,Škola 2 60 1 3,33 60:00 120 2 1,67 30:00 -30:00 1800:00

17:00-18:00 Líbeznice,Škola - Měšice 2 60 1 3,33 60:00 120 2 1,67 30:00 -30:00 1800:00

17:00-18:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Nám. - Brandýs n.L.-St.Bol.,Most 2 60 1 3,33 60:00 60 1 3,33 60:00 0:00 1800:00

17:00-18:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Most - Brandýs n.L.-St.Bol.,U Brány 2 60 1 3,33 60:00 60 1 3,33 60:00 0:00 1800:00

17:00-18:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,U Brány - Brandýs n.L.-St.Bol.,Aut.st. 2 60 1 3,33 60:00 60 1 3,33 60:00 0:00 1800:00

18:00-19:00 Veleň,U Pomníku - Brázdim,Nový Brázdim 3 60 1 5,00 60:00 60 1 5,00 60:00 0:00 1200:00

100% (teoreticky) interval je určen pro právě 100% uspokojení poptávky při dané úrovni nabídky.

Linka 417 , směr TAM

Tabulka nabídky a poptávky pro vybranou linku  (Sestava 13)

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Linka 417 , směr ZPĚT



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 417
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Brandýs n.L.-St.Bol.,Aut.st. 2 180

Brandýs n.L.-St.Bol.,U Brány 3 180

Brandýs n.L.-St.Bol.,Most x 3 180

Brandýs n.L.-St.Bol.,Nám. 5 180

Brandýs n.L.-St.Bol.,Pražská 6 180

Brandýs n.L.-St.Bol.,Zdrav.stř. x 6 180

Brandýs n.L.-St.Bol.,Popovice 3 180

Brandýs n.L.-St.Bol.,Nádr. 13 300

Brandýs n.L.-St.Bol.,Sídl.u nádr. x 14 300

Brandýs n.L.-St.Bol.,V Olšinkách 16 300

Brandýs n.L.-St.Bol.,Brázdimská 16 300

Brandýs n.L.-St.Bol.,Nem. 23 300

Polerady,rozc. x 13 300

Brázdim,rozc.Veliký Brázdim x 13 300

Brázdim,Nový Brázdim 8 300

Veleň,U Pomníku x 9 300

Sluhy 10 300

Brázdim,Starý Brázdim 2 180

Brázdim,Nový Brázdim 1 180

Brázdim,rozc.Veliký Brázdim x 1 180

Sluhy,Nad Hájem x 1 180

Sluhy,rozc.Brázdim 18 480

Mratín 18 480

Měšice 38 480

Líbeznice,Škola 16 480

Líbeznice,II 11 420

Líbeznice,Pošta 12 420

Bašť 12 420

Bašť,Baštěk 11 120

Panenské Břežany 14 120

Odolena Voda,Dolínek 15 120

Odolena Voda,Závod 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Odolena Voda,Závod 6 120

Odolena Voda,Dolínek 6 120

Panenské Břežany 5 120

Bašť,Baštěk 5 420

Bašť 11 420

Líbeznice,Pošta 11 420

Líbeznice,II 14 480

Líbeznice,Škola 26 480

Měšice 19 480

Mratín 19 480

Sluhy,rozc.Brázdim 19 480

Sluhy,Nad Hájem x 2 180

Brázdim,rozc.Veliký Brázdim x 2 180

Brázdim,Nový Brázdim 2 180

Brázdim,Starý Brázdim 3 180

Sluhy 23 300

Veleň,U Pomníku x 21 300

Brázdim,Nový Brázdim 34 300

Brázdim,rozc.Veliký Brázdim x 34 300

Polerady,rozc. x 24 180

Brandýs n.L.-St.Bol.,Dům peč.služby 21 60

Brandýs n.L.-St.Bol.,Rychta 13 60

Brandýs n.L.-St.Bol.,Nem. 11 60

Brandýs n.L.-St.Bol.,Sídliště BSS 3 120

Brandýs n.L.-St.Bol.,V Olšinkách 28 300

Brandýs n.L.-St.Bol.,Nádr. 0 0

Brandýs n.L.-St.Bol.,Popovice 6 180

Brandýs n.L.-St.Bol.,Zdrav.stř. x 4 180

Brandýs n.L.-St.Bol.,Nám. 11 180

Brandýs n.L.-St.Bol.,Most x 12 180

Brandýs n.L.-St.Bol.,U Brány 8 180

Brandýs n.L.-St.Bol.,Aut.st. 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

poptávka nabídka

nabídka

SMĚR  ZPĚT

Poptávka Nabídka

Zastávka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 417
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

1829 Brandýs n.L.-St.Bol.,Aut.st. 3 3:00-2:00 417 3 0 2 2 1,2% 2 66,7 2

1828 Brandýs n.L.-St.Bol.,U Brány 3 3:00-2:00 417 3 0 1 1 0,6% 2 66,7 1

1924 Brandýs n.L.-St.Bol.,Most x 3 3:00-2:00 417 3 0 0 0 0,0% 3 100,0 0

1827 Brandýs n.L.-St.Bol.,Nám. 2 3:00-2:00 417 3 3 5 8 4,9% 0 0,0 8

1826 Brandýs n.L.-St.Bol.,Pražská 2 3:00-2:00 417 3 0 1 1 0,6% 2 66,7 1

1961 Brandýs n.L.-St.Bol.,Zdrav.stř. x 2 3:00-2:00 417 3 0 0 0 0,0% 3 100,0 0

1962 Brandýs n.L.-St.Bol.,Popovice 2 3:00-2:00 417 3 3 0 3 1,9% 2 66,7 3

1942 Brandýs n.L.-St.Bol.,Nádr. 2 3:00-2:00 417 5 0 13 13 8,0% 2 40,0 13

1943 Brandýs n.L.-St.Bol.,Sídl.u nádr. x 2 3:00-2:00 417 5 0 1 1 0,6% 4 80,0 1

1944 Brandýs n.L.-St.Bol.,V Olšinkách 2 3:00-2:00 417 5 0 2 2 1,2% 3 60,0 2

3356 Brandýs n.L.-St.Bol.,Brázdimská 2 3:00-2:00 417 5 0 0 0 0,0% 5 100,0 0

1948 Brandýs n.L.-St.Bol.,Nem. 2 3:00-2:00 417 5 0 7 7 4,3% 1 20,0 7

1311 Polerady,rozc. x 2 3:00-2:00 417 5 10 0 10 6,2% 3 60,0 10

1244 Brázdim,rozc.Veliký Brázdim x 1 3:00-2:00 417 5 0 0 0 0,0% 5 100,0 0

1239 Brázdim,Nový Brázdim 1 3:00-2:00 417 5 5 0 5 3,1% 3 60,0 5

2329 Veleň,U Pomníku x 1 3:00-2:00 417 5 0 1 1 0,6% 4 80,0 1

1247 Sluhy 1 3:00-2:00 417 5 0 1 1 0,6% 4 80,0 1

1805 Brázdim,Starý Brázdim 1 3:00-2:00 417 3 1 0 1 0,6% 2 66,7 1

1239 Brázdim,Nový Brázdim 1 3:00-2:00 417 3 1 0 1 0,6% 2 66,7 1

1244 Brázdim,rozc.Veliký Brázdim x 1 3:00-2:00 417 3 0 0 0 0,0% 3 100,0 0

1249 Sluhy,Nad Hájem x 1 3:00-2:00 417 3 0 0 0 0,0% 3 100,0 0

1240 Sluhy,rozc.Brázdim 1 3:00-2:00 417 8 2 9 11 6,8% 3 37,5 11

1241 Mratín 1 3:00-2:00 417 8 6 6 12 7,4% 3 37,5 12

974 Měšice 1 3:00-2:00 417 8 4 24 28 17,3% 2 25,0 28

1309 Líbeznice,Škola 1 3:00-2:00 417 8 22 0 22 13,6% 6 75,0 22

1308 Líbeznice,II 1 3:00-2:00 417 8 6 1 7 4,3% 4 50,0 7

2332 Líbeznice,Pošta 1 3:00-2:00 417 7 0 1 1 0,6% 6 85,7 1

2250 Bašť 1 3:00-2:00 417 7 2 2 4 2,5% 5 71,4 4

2268 Bašť,Baštěk 1 3:00-2:00 417 7 1 0 1 0,6% 6 85,7 1

2262 Panenské Břežany 2 3:00-2:00 417 2 0 3 3 1,9% 1 50,0 3

2263 Odolena Voda,Dolínek 2 3:00-2:00 417 2 0 1 1 0,6% 1 50,0 1

2215 Odolena Voda,Závod 2 3:00-2:00 417 2 15 0 15 9,3% 0 0,0 15

1 8 50 45 95 58,6% 95

2 5 31 33 64 39,5% 64

3 3 0 3 3 1,9% 3

Vše 8 81 81 162 100,0% 162

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

2215 Odolena Voda,Závod 2 3:00-2:00 417 2 0 6 6 3,2% 0 0,0 6

2263 Odolena Voda,Dolínek 2 3:00-2:00 417 2 0 0 0 0,0% 2 100,0 0

2262 Panenské Břežany 2 3:00-2:00 417 2 1 0 1 0,5% 1 50,0 1

2268 Bašť,Baštěk 1 3:00-2:00 417 7 0 0 0 0,0% 7 100,0 0

2250 Bašť 1 3:00-2:00 417 7 0 6 6 3,2% 4 57,1 6

2332 Líbeznice,Pošta 1 3:00-2:00 417 7 0 0 0 0,0% 7 100,0 0

1308 Líbeznice,II 1 3:00-2:00 417 8 4 7 11 5,9% 3 37,5 11

1309 Líbeznice,Škola 1 3:00-2:00 417 8 0 12 12 6,4% 5 62,5 12

974 Měšice 1 3:00-2:00 417 8 19 12 31 16,5% 1 12,5 31

1241 Mratín 1 3:00-2:00 417 8 4 4 8 4,3% 2 25,0 8

1240 Sluhy,rozc.Brázdim 1 3:00-2:00 417 8 1 1 2 1,1% 6 75,0 2

1249 Sluhy,Nad Hájem x 1 3:00-2:00 417 3 0 0 0 0,0% 3 100,0 0

1244 Brázdim,rozc.Veliký Brázdim x 1 3:00-2:00 417 3 0 0 0 0,0% 3 100,0 0

1239 Brázdim,Nový Brázdim 1 3:00-2:00 417 3 1 1 2 1,1% 1 33,3 2

1805 Brázdim,Starý Brázdim 1 3:00-2:00 417 3 0 1 1 0,5% 2 66,7 1

1247 Sluhy 1 3:00-2:00 417 5 0 6 6 3,2% 2 40,0 6

2329 Veleň,U Pomníku x 1 3:00-2:00 417 5 5 3 8 4,3% 1 20,0 8

1239 Brázdim,Nový Brázdim 1 3:00-2:00 417 5 1 14 15 8,0% 1 20,0 15

1244 Brázdim,rozc.Veliký Brázdim x 1 3:00-2:00 417 5 0 0 0 0,0% 5 100,0 0

1311 Polerady,rozc. x 2 3:00-2:00 417 3 0 7 7 3,7% 2 66,7 7

1946 Brandýs n.L.-St.Bol.,Dům peč.služby 2 3:00-2:00 417 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0

1947 Brandýs n.L.-St.Bol.,Rychta 2 3:00-2:00 417 1 8 0 8 4,3% 0 0,0 8

1948 Brandýs n.L.-St.Bol.,Nem. 2 3:00-2:00 417 1 2 0 2 1,1% 0 0,0 2

1945 Brandýs n.L.-St.Bol.,Sídliště BSS 2 3:00-2:00 417 2 0 0 0 0,0% 2 100,0 0

1944 Brandýs n.L.-St.Bol.,V Olšinkách 2 3:00-2:00 417 5 3 0 3 1,6% 4 80,0 3

1942 Brandýs n.L.-St.Bol.,Nádr. 2 3:00-2:00 417 5 28 0 28 14,9% 0 0,0 28

1962 Brandýs n.L.-St.Bol.,Popovice 2 3:00-2:00 417 3 0 3 3 1,6% 1 33,3 3

1961 Brandýs n.L.-St.Bol.,Zdrav.stř. x 2 3:00-2:00 417 3 3 1 4 2,1% 1 33,3 4

1827 Brandýs n.L.-St.Bol.,Nám. 2 3:00-2:00 417 3 2 9 11 5,9% 0 0,0 11

1924 Brandýs n.L.-St.Bol.,Most x 3 3:00-2:00 417 3 0 1 1 0,5% 2 66,7 1

1828 Brandýs n.L.-St.Bol.,U Brány 3 3:00-2:00 417 3 4 0 4 2,1% 2 66,7 4

1829 Brandýs n.L.-St.Bol.,Aut.st. 3 3:00-2:00 417 3 8 0 8 4,3% 0 0,0 8

1 8 35 67 102 54,3% 102

2 5 47 26 73 38,8% 73

3 3 12 1 13 6,9% 13

Vše 8 94 94 188 100,0% 188

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

 

x - na znamení

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 417 ZPĚT

Celkem

Výstup Nástup Obrat
% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu
Číslo Zastávka

Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů

% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 417 TAM

Celkem

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo Zastávka
Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů
Výstup Nástup Obrat



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 417
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Brandýs n.L.-St.Bol.,Aut.st. 0 2

Brandýs n.L.-St.Bol.,U Brány 0 1

Brandýs n.L.-St.Bol.,Most x 0 0

Brandýs n.L.-St.Bol.,Nám. 3 5

Brandýs n.L.-St.Bol.,Pražská 0 1

Brandýs n.L.-St.Bol.,Zdrav.stř. x 0 0

Brandýs n.L.-St.Bol.,Popovice 3 0

Brandýs n.L.-St.Bol.,Nádr. 0 13

Brandýs n.L.-St.Bol.,Sídl.u nádr. x 0 1

Brandýs n.L.-St.Bol.,V Olšinkách 0 2

Brandýs n.L.-St.Bol.,Brázdimská 0 0

Brandýs n.L.-St.Bol.,Nem. 0 7

Polerady,rozc. x 10 0

Brázdim,rozc.Veliký Brázdim x 0 0

Brázdim,Nový Brázdim 5 0

Veleň,U Pomníku x 0 1

Sluhy 0 1

Brázdim,Starý Brázdim 1 0

Brázdim,Nový Brázdim 1 0

Brázdim,rozc.Veliký Brázdim x 0 0

Sluhy,Nad Hájem x 0 0

Sluhy,rozc.Brázdim 2 9

Mratín 6 6

Měšice 4 24

Líbeznice,Škola 22 0

Líbeznice,II 6 1

Líbeznice,Pošta 0 1

Bašť 2 2

Bašť,Baštěk 1 0

Panenské Břežany 0 3

Odolena Voda,Dolínek 0 1

Odolena Voda,Závod 15 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Odolena Voda,Závod 0 6

Odolena Voda,Dolínek 0 0

Panenské Břežany 1 0

Bašť,Baštěk 0 0

Bašť 0 6

Líbeznice,Pošta 0 0

Líbeznice,II 4 7

Líbeznice,Škola 0 12

Měšice 19 12

Mratín 4 4

Sluhy,rozc.Brázdim 1 1

Sluhy,Nad Hájem x 0 0

Brázdim,rozc.Veliký Brázdim x 0 0

Brázdim,Nový Brázdim 1 1

Brázdim,Starý Brázdim 0 1

Sluhy 0 6

Veleň,U Pomníku x 5 3

Brázdim,Nový Brázdim 1 14

Brázdim,rozc.Veliký Brázdim x 0 0

Polerady,rozc. x 0 7

Brandýs n.L.-St.Bol.,Dům peč.služby 0 0

Brandýs n.L.-St.Bol.,Rychta 8 0

Brandýs n.L.-St.Bol.,Nem. 2 0

Brandýs n.L.-St.Bol.,Sídliště BSS 0 0

Brandýs n.L.-St.Bol.,V Olšinkách 3 0

Brandýs n.L.-St.Bol.,Nádr. 28 0

Brandýs n.L.-St.Bol.,Popovice 0 3

Brandýs n.L.-St.Bol.,Zdrav.stř. x 3 1

Brandýs n.L.-St.Bol.,Nám. 2 9

Brandýs n.L.-St.Bol.,Most x 0 1

Brandýs n.L.-St.Bol.,U Brány 4 0

Brandýs n.L.-St.Bol.,Aut.st. 8 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

výstup nástup

nástup

SMĚR  ZPĚT

Výstup Nástup

Zastávka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Výstup Nástup

Zastávka výstup



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 418
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 03:00 - 02:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

ZPŮSOB VÝBĚRU: max/min úsek ÚROVEŇ NABÍDKY: 100%

ZATÍŽENÍ ÚSEKU: maximální úsek ÚROVEŇ POPTÁVKY: 0% - 300%

ČASOVÉ ČLENĚNÍ: 1 hodina TŘÍDĚNÍ: období

 

 

 

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

5:00-6:00 Neratovice,Kojetická - Neratovice,III.ZŠ 15 60 1 25,00 60:00 300 5 5,00 12:00 -48:00 240:00

6:00-7:00 Odolena Voda,U Školy - Odolena Voda,Závod 20 60 1 33,33 60:00 60 1 33,33 60:00 0:00 180:00

10:00-11:00 Neratovice,Kojetická - Neratovice,III.ZŠ 18 60 1 30,00 60:00 60 1 30,00 60:00 0:00 200:00

13:00-14:00 Neratovice,III.ZŠ - Kojetice,Žel.st. 5 60 1 8,33 60:00 0 0 0,00 0:00 -60:00 720:00

14:00-15:00 Neratovice,III.ZŠ - Kojetice,Žel.st. 5 60 1 8,33 60:00 0 0 0,00 0:00 -60:00 720:00

15:00-16:00 Kojetice,Žel.st. - Předboj 5 60 1 8,33 60:00 60 1 8,33 60:00 0:00 720:00

16:00-17:00 Neratovice,Nám.Republiky - Neratovice,Kojetická 6 60 1 10,00 60:00 60 1 10,00 60:00 0:00 600:00

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

7:00-8:00 Kojetice,Žel.st. - Neratovice,III.ZŠ 35 60 1 58,33 60:00 0 0 0,00 0:00 -60:00 102:51

15:00-16:00 Předboj - Kojetice,Žel.st. 15 60 1 25,00 60:00 0 0 0,00 0:00 -60:00 240:00

16:00-17:00 Veliká Ves - Předboj 2 60 1 3,33 60:00 0 0 0,00 0:00 -60:00 1800:00

100% (teoreticky) interval je určen pro právě 100% uspokojení poptávky při dané úrovni nabídky.

Linka 418 , směr TAM

Tabulka nabídky a poptávky pro vybranou linku  (Sestava 13)

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Linka 418 , směr ZPĚT



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 418
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Neratovice,Žel.st. 6 240

Neratovice,Nám.Republiky 32 300

Neratovice,Kojetická 42 300

Neratovice,III.ZŠ 14 180

Kojetice,Žel.st. 43 300

Předboj 19 300

Veliká Ves 20 120

Odolena Voda,Dolní náměstí 19 120

Odolena Voda,U Školy 20 120

Odolena Voda,Závod 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Odolena Voda,Závod 10 60

Odolena Voda,U Klubu 11 60

Odolena Voda,Dolínek,Vodolská x 12 60

Odolena Voda,Dolní náměstí 13 60

Veliká Ves 15 240

Předboj 30 300

Kojetice,Žel.st. 50 300

Neratovice,III.ZŠ 23 60

Neratovice,Kojetická 20 300

Neratovice,Nám.Republiky 3 240

Neratovice,Žel.st. 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

poptávka nabídka

nabídka

SMĚR  ZPĚT

Poptávka Nabídka

Zastávka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 418
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

1305 Neratovice,Žel.st. 2 3:00-2:00 418 4 0 6 6 4,8% 2 50,0 6

1304 Neratovice,Nám.Republiky 2 3:00-2:00 418 5 1 27 28 22,2% 0 0,0 28

1303 Neratovice,Kojetická 2 3:00-2:00 418 5 4 14 18 14,3% 1 20,0 18

1971 Neratovice,III.ZŠ 2 3:00-2:00 418 3 0 5 5 4,0% 0 0,0 5

2345 Kojetice,Žel.st. 2 3:00-2:00 418 5 5 1 6 4,8% 1 20,0 6

2330 Předboj 2 3:00-2:00 418 5 26 2 28 22,2% 0 0,0 28

2266 Veliká Ves 2 3:00-2:00 418 5 2 3 5 4,0% 3 60,0 5

2222 Odolena Voda,Dolní náměstí 2 3:00-2:00 418 2 4 3 7 5,6% 0 0,0 7

2344 Odolena Voda,U Školy 2 3:00-2:00 418 2 1 2 3 2,4% 1 50,0 3

2215 Odolena Voda,Závod 2 3:00-2:00 418 2 20 0 20 15,9% 1 50,0 20

2 5 63 63 126 100,0% 126

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

2215 Odolena Voda,Závod 2 3:00-2:00 418 1 0 10 10 9,3% 0 0,0 10

2220 Odolena Voda,U Klubu 2 3:00-2:00 418 1 0 1 1 0,9% 0 0,0 1

2221 Odolena Voda,Dolínek,Vodolská x 2 3:00-2:00 418 1 0 1 1 0,9% 0 0,0 1

2222 Odolena Voda,Dolní náměstí 2 3:00-2:00 418 1 0 1 1 0,9% 0 0,0 1

2266 Veliká Ves 2 3:00-2:00 418 4 0 2 2 1,9% 3 75,0 2

2330 Předboj 2 3:00-2:00 418 5 1 16 17 15,7% 2 40,0 17

2345 Kojetice,Žel.st. 2 3:00-2:00 418 5 3 23 26 24,1% 3 60,0 26

1971 Neratovice,III.ZŠ 2 3:00-2:00 418 1 12 0 12 11,1% 0 0,0 12

1303 Neratovice,Kojetická 2 3:00-2:00 418 5 18 0 18 16,7% 3 60,0 18

1304 Neratovice,Nám.Republiky 2 3:00-2:00 418 5 17 0 17 15,7% 2 40,0 17

1305 Neratovice,Žel.st. 2 3:00-2:00 418 4 3 0 3 2,8% 3 75,0 3

2 5 54 54 108 100,0% 108

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

 

x - na znamení

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 418 ZPĚT

Celkem

Výstup Nástup Obrat
% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu
Číslo Zastávka

Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů

% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 418 TAM

Celkem

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo Zastávka
Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů
Výstup Nástup Obrat



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 418
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Neratovice,Žel.st. 0 6

Neratovice,Nám.Republiky 1 27

Neratovice,Kojetická 4 14

Neratovice,III.ZŠ 0 5

Kojetice,Žel.st. 5 1

Předboj 26 2

Veliká Ves 2 3

Odolena Voda,Dolní náměstí 4 3

Odolena Voda,U Školy 1 2

Odolena Voda,Závod 20 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Odolena Voda,Závod 0 10

Odolena Voda,U Klubu 0 1

Odolena Voda,Dolínek,Vodolská x 0 1

Odolena Voda,Dolní náměstí 0 1

Veliká Ves 0 2

Předboj 1 16

Kojetice,Žel.st. 3 23

Neratovice,III.ZŠ 12 0

Neratovice,Kojetická 18 0

Neratovice,Nám.Republiky 17 0

Neratovice,Žel.st. 3 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

výstup nástup

nástup

SMĚR  ZPĚT

Výstup Nástup

Zastávka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Výstup Nástup

Zastávka výstup



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 419
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 03:00 - 02:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

ZPŮSOB VÝBĚRU: max/min úsek ÚROVEŇ NABÍDKY: 100%

ZATÍŽENÍ ÚSEKU: maximální úsek ÚROVEŇ POPTÁVKY: 0% - 300%

ČASOVÉ ČLENĚNÍ: 1 hodina TŘÍDĚNÍ: období

 

 

 

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

5:00-6:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Aut.st. - Borek,rozc. 1 60 1 1,67 60:00 960 16 0,10 3:45 -56:15 3600:00

5:00-6:00 Borek,rozc. - Křenek,rozc.1.5 1 60 1 1,67 60:00 960 16 0,10 3:45 -56:15 3600:00

5:00-6:00 Křenek,rozc.1.5 - Křenek 1 60 1 1,67 60:00 960 16 0,10 3:45 -56:15 3600:00

5:00-6:00 Dřísy,žel.st. - Dřísy,U Vily 1 60 1 1,67 60:00 960 16 0,10 3:45 -56:15 3600:00

5:00-6:00 Dřísy,U Vily - Lhota 1 60 1 1,67 60:00 840 14 0,12 4:17 -55:43 3600:00

6:00-7:00 Borek,rozc. - Křenek,rozc.1.5 8 60 1 13,33 60:00 480 8 1,67 7:30 -52:30 450:00

6:00-7:00 Křenek,rozc.1.5 - Křenek 8 60 1 13,33 60:00 480 8 1,67 7:30 -52:30 450:00

6:00-7:00 Křenek - Dřísy,žel.st. 8 60 1 13,33 60:00 60 1 13,33 60:00 0:00 450:00

6:00-7:00 Dřísy,žel.st. - Dřísy,U Vily 8 60 1 13,33 60:00 480 8 1,67 7:30 -52:30 450:00

6:00-7:00 Lhota - Křenek 8 60 1 13,33 60:00 840 14 0,95 4:17 -55:43 450:00

6:00-7:00 Dřísy,U Vily - Dřísy 8 60 1 13,33 60:00 360 6 2,22 10:00 -50:00 450:00

7:00-8:00 Dřísy,U Vily - Lhota 14 60 1 23,33 60:00 420 7 3,33 8:34 -51:26 257:09

8:00-9:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Aut.st. - Borek,rozc. 9 60 1 15,00 60:00 60 1 15,00 60:00 0:00 400:00

8:00-9:00 Borek,rozc. - Křenek,rozc.1.5 9 60 1 15,00 60:00 120 2 7,50 30:00 -30:00 400:00

8:00-9:00 Křenek,rozc.1.5 - Křenek 9 60 1 15,00 60:00 240 4 3,75 15:00 -45:00 400:00

8:00-9:00 Dřísy,žel.st. - Dřísy,U Vily 9 60 1 15,00 60:00 120 2 7,50 30:00 -30:00 400:00

11:00-12:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Aut.st. - Borek,rozc. 13 60 1 21,67 60:00 60 1 21,67 60:00 0:00 276:55

11:00-12:00 Borek,rozc. - Křenek,rozc.1.5 13 60 1 21,67 60:00 120 2 10,83 30:00 -30:00 276:55

11:00-12:00 Křenek,rozc.1.5 - Křenek 13 60 1 21,67 60:00 120 2 10,83 30:00 -30:00 276:55

12:00-13:00 Dřísy,žel.st. - Dřísy,U Vily 25 120 2 20,83 30:00 240 4 10,42 15:00 -15:00 144:00

13:00-14:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Aut.st. - Borek,rozc. 56 60 1 93,33 60:00 60 1 93,33 60:00 0:00 64:17

14:00-15:00 Křenek,rozc.1.5 - Křenek 72 120 2 60,00 30:00 240 4 30,00 15:00 -15:00 50:00

15:00-16:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Aut.st. - Borek,rozc. 40 120 2 33,33 30:00 60 1 66,67 60:00 30:00 90:00

16:00-17:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Aut.st. - Borek,rozc. 10 60 1 16,67 60:00 60 1 16,67 60:00 0:00 360:00

17:00-18:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Aut.st. - Borek,rozc. 29 120 2 24,17 30:00 120 2 24,17 30:00 0:00 124:08

18:00-19:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Aut.st. - Borek,rozc. 19 60 1 31,67 60:00 60 1 31,67 60:00 0:00 189:28

18:00-19:00 Borek,rozc. - Křenek,rozc.1.5 19 60 1 31,67 60:00 120 2 15,83 30:00 -30:00 189:28

18:00-19:00 Křenek,rozc.1.5 - Křenek 19 60 1 31,67 60:00 120 2 15,83 30:00 -30:00 189:28

18:00-19:00 Dřísy,žel.st. - Dřísy,U Vily 19 60 1 31,67 60:00 120 2 15,83 30:00 -30:00 189:28

19:00-20:00 Dřísy,U Vily - Lhota 15 60 1 25,00 60:00 120 2 12,50 30:00 -30:00 240:00

20:00-21:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Aut.st. - Borek,rozc. 7 60 1 11,67 60:00 60 1 11,67 60:00 0:00 514:17

20:00-21:00 Borek,rozc. - Křenek,rozc.1.5 7 60 1 11,67 60:00 120 2 5,83 30:00 -30:00 514:17

20:00-21:00 Křenek,rozc.1.5 - Křenek 7 60 1 11,67 60:00 120 2 5,83 30:00 -30:00 514:17

20:00-21:00 Dřísy,žel.st. - Dřísy,U Vily 7 60 1 11,67 60:00 120 2 5,83 30:00 -30:00 514:17

20:00-21:00 Dřísy,U Vily - Lhota 7 60 1 11,67 60:00 240 4 2,92 15:00 -45:00 514:17

22:00-23:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Nám. - Brandýs n.L.-St.Bol.,Most 7 60 1 11,67 60:00 60 1 11,67 60:00 0:00 514:17

22:00-23:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Most - Brandýs n.L.-St.Bol.,U Brány 7 60 1 11,67 60:00 60 1 11,67 60:00 0:00 514:17

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

4:00-5:00 Sudovo Hlavno - Sudovo Hlavno,rozc.k háj. 5 120 2 4,17 30:00 1380 22 0,36 2:44 -27:16 720:00

5:00-6:00 Dřísy,žel.st. - Křenek 30 120 2 25,00 30:00 1380 22 2,17 2:44 -27:16 120:00

6:00-7:00 Borek,rozc. - Brandýs n.L.-St.Bol.,U Hřbitova 20 60 1 33,33 60:00 510 8 3,92 7:30 -52:30 180:00

7:00-8:00 Borek,rozc. - Brandýs n.L.-St.Bol.,U Hřbitova 86 150 2 57,33 30:00 600 10 14,33 6:00 -24:00 52:20

7:00-8:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,U Hřbitova - Brandýs n.L.-St.Bol.,Aut.st. 86 150 2 57,33 30:00 600 10 14,33 6:00 -24:00 52:20

9:00-10:00 Dřísy,U Vily - Dřísy,žel.st. 13 60 1 21,67 60:00 180 3 7,22 20:00 -40:00 276:55

9:00-10:00 Dřísy,žel.st. - Křenek 13 60 1 21,67 60:00 180 3 7,22 20:00 -40:00 276:55

9:00-10:00 Borek,rozc. - Brandýs n.L.-St.Bol.,U Hřbitova 13 60 1 21,67 60:00 180 3 7,22 20:00 -40:00 276:55

12:00-13:00 Lhota - Dřísy,U Vily 20 60 1 33,33 60:00 120 2 16,67 30:00 -30:00 180:00

13:00-14:00 Dřísy,U Vily - Dřísy,žel.st. 20 60 1 33,33 60:00 120 2 16,67 30:00 -30:00 180:00

13:00-14:00 Dřísy,žel.st. - Křenek 20 60 1 33,33 60:00 120 2 16,67 30:00 -30:00 180:00

13:00-14:00 Borek,rozc. - Brandýs n.L.-St.Bol.,U Hřbitova 20 60 1 33,33 60:00 120 2 16,67 30:00 -30:00 180:00

13:00-14:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,U Hřbitova - Brandýs n.L.-St.Bol.,Aut.st. 20 60 1 33,33 60:00 120 2 16,67 30:00 -30:00 180:00

14:00-15:00 Borek,rozc. - Brandýs n.L.-St.Bol.,U Hřbitova 6 60 1 10,00 60:00 120 2 5,00 30:00 -30:00 600:00

14:00-15:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,U Hřbitova - Brandýs n.L.-St.Bol.,Aut.st. 6 60 1 10,00 60:00 240 4 2,50 15:00 -45:00 600:00

15:00-16:00 Lhota - Dřísy,U Vily 4 60 1 6,67 60:00 120 2 3,33 30:00 -30:00 900:00

16:00-17:00 Konětopy - Dřísy 7 120 2 5,83 30:00 240 4 2,92 15:00 -15:00 514:17

16:00-17:00 Dřísy - Dřísy,U Vily 7 120 2 5,83 30:00 240 4 2,92 15:00 -15:00 514:17

16:00-17:00 Dřísy,U Vily - Lhota 7 120 2 5,83 30:00 240 4 2,92 15:00 -15:00 514:17

16:00-17:00 Dřísy,U Vily - Dřísy,žel.st. 7 120 2 5,83 30:00 360 6 1,94 10:00 -20:00 514:17

16:00-17:00 Dřísy,žel.st. - Křenek 7 120 2 5,83 30:00 240 4 2,92 15:00 -15:00 514:17

16:00-17:00 Borek,rozc. - Brandýs n.L.-St.Bol.,U Hřbitova 7 120 2 5,83 30:00 240 4 2,92 15:00 -15:00 514:17

16:00-17:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,U Hřbitova - Brandýs n.L.-St.Bol.,Aut.st. 7 120 2 5,83 30:00 240 4 2,92 15:00 -15:00 514:17

17:00-18:00 Dřísy,U Vily - Dřísy,žel.st. 4 120 2 3,33 30:00 240 4 1,67 15:00 -15:00 900:00

17:00-18:00 Dřísy,žel.st. - Křenek 4 120 2 3,33 30:00 240 4 1,67 15:00 -15:00 900:00

18:00-19:00 Borek,rozc. - Brandýs n.L.-St.Bol.,U Hřbitova 4 120 2 3,33 30:00 240 4 1,67 15:00 -15:00 900:00

18:00-19:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,U Hřbitova - Brandýs n.L.-St.Bol.,Aut.st. 4 120 2 3,33 30:00 240 4 1,67 15:00 -15:00 900:00

100% (teoreticky) interval je určen pro právě 100% uspokojení poptávky při dané úrovni nabídky.

Linka 419 , směr TAM

Tabulka nabídky a poptávky pro vybranou linku  (Sestava 13)

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Linka 419 , směr ZPĚT



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 419
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Brandýs n.L.-St.Bol.,Nádr. 10 180

Brandýs n.L.-St.Bol.,Nám. 37 180

Brandýs n.L.-St.Bol.,Most x 37 180

Brandýs n.L.-St.Bol.,U Brány 49 180

Brandýs n.L.-St.Bol.,Aut.st. 242 960

Borek,rozc. 229 960

Křenek,rozc.1.5 221 960

Křenek 63 180

Dřísy,žel.st. 216 960

Dřísy,U Vily 150 840

Lhota 87 720

Dřísy,U Vily 85 660

Dřísy 89 780

Konětopy 56 780

Sudovo Hlavno,rozc.k háj. x 53 780

Sudovo Hlavno 30 660

Kostelní Hlavno,U Kostela 7 480

Mečeříž 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Mečeříž 5 360

Kostelní Hlavno,U Kostela 16 510

Sudovo Hlavno 47 690

Sudovo Hlavno,rozc.k háj. x 51 690

Konětopy 68 690

Dřísy 97 690

Dřísy,U Vily 56 600

Lhota 93 720

Dřísy,U Vily 98 720

Dřísy,žel.st. 161 810

Křenek 38 120

Borek,rozc. 171 810

Brandýs n.L.-St.Bol.,U Hřbitova x 168 810

Brandýs n.L.-St.Bol.,Aut.st. 28 180

Brandýs n.L.-St.Bol.,U Brány 29 180

Brandýs n.L.-St.Bol.,Most x 29 180

Brandýs n.L.-St.Bol.,Nám. 5 180

Brandýs n.L.-St.Bol.,Nádr. 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

poptávka nabídka

nabídka

SMĚR  ZPĚT

Poptávka Nabídka

Zastávka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 419
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

1942 Brandýs n.L.-St.Bol.,Nádr. 2 3:00-2:00 419 3 0 10 10 1,8% 0 0,0 10

1827 Brandýs n.L.-St.Bol.,Nám. 2 3:00-2:00 419 3 1 28 29 5,3% 0 0,0 29

1924 Brandýs n.L.-St.Bol.,Most x 3 3:00-2:00 419 3 0 0 0 0,0% 3 100,0 0

1828 Brandýs n.L.-St.Bol.,U Brány 3 3:00-2:00 419 3 1 13 14 2,5% 1 33,3 14

1829 Brandýs n.L.-St.Bol.,Aut.st. 3 3:00-2:00 419 16 4 197 201 36,5% 0 0,0 201

1459 Borek,rozc. 3 3:00-2:00 419 16 16 3 19 3,5% 7 43,8 19

1463 Křenek,rozc.1.5 4 3:00-2:00 419 16 8 0 8 1,5% 12 75,0 8

1462 Křenek 4 3:00-2:00 419 4 5 2 7 1,3% 1 25,0 7

1466 Dřísy,žel.st. 4 3:00-2:00 419 16 9 5 14 2,5% 9 56,2 14

1465 Dřísy,U Vily 4 3:00-2:00 419 14 31 10 41 7,5% 4 28,6 41

1460 Lhota 3 3:00-2:00 419 14 65 2 67 12,2% 1 7,1 67

1465 Dřísy,U Vily 4 3:00-2:00 419 11 0 0 0 0,0% 11 100,0 0

1464 Dřísy 4 3:00-2:00 419 13 43 2 45 8,2% 3 23,1 45

1467 Konětopy 4 3:00-2:00 419 13 35 2 37 6,7% 1 7,7 37

2378 Sudovo Hlavno,rozc.k háj. x 4 3:00-2:00 419 13 3 0 3 0,5% 12 92,3 3

1472 Sudovo Hlavno 4 3:00-2:00 419 13 24 1 25 4,5% 5 38,5 25

1470 Kostelní Hlavno,U Kostela 4 3:00-2:00 419 11 23 0 23 4,2% 3 27,3 23

1473 Mečeříž 5 3:00-2:00 419 8 7 0 7 1,3% 3 37,5 7

2 3 1 38 39 7,1% 39

3 16 86 215 301 54,7% 301

4 16 181 22 203 36,9% 203

5 8 7 0 7 1,3% 7

Vše 16 275 275 550 100,0% 550

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

1473 Mečeříž 5 3:00-2:00 419 6 0 5 5 1,4% 3 50,0 5

1470 Kostelní Hlavno,U Kostela 4 3:00-2:00 419 8 1 12 13 3,6% 2 25,0 13

1472 Sudovo Hlavno 4 3:00-2:00 419 11 1 32 33 9,2% 3 27,3 33

2378 Sudovo Hlavno,rozc.k háj. x 4 3:00-2:00 419 11 0 4 4 1,1% 8 72,7 4

1467 Konětopy 4 3:00-2:00 419 11 1 18 19 5,3% 5 45,5 19

1464 Dřísy 4 3:00-2:00 419 11 1 30 31 8,6% 5 45,5 31

1465 Dřísy,U Vily 4 3:00-2:00 419 10 0 6 6 1,7% 6 60,0 6

1460 Lhota 3 3:00-2:00 419 12 1 38 39 10,8% 5 41,7 39

1465 Dřísy,U Vily 4 3:00-2:00 419 12 0 5 5 1,4% 9 75,0 5

1466 Dřísy,žel.st. 4 3:00-2:00 419 13 0 16 16 4,4% 8 61,5 16

1462 Křenek 4 3:00-2:00 419 2 2 5 7 1,9% 1 50,0 7

1459 Borek,rozc. 3 3:00-2:00 419 13 1 8 9 2,5% 9 69,2 9

2362 Brandýs n.L.-St.Bol.,U Hřbitova x 3 3:00-2:00 419 13 3 0 3 0,8% 11 84,6 3

1829 Brandýs n.L.-St.Bol.,Aut.st. 3 3:00-2:00 419 13 140 0 140 38,9% 1 7,7 140

1828 Brandýs n.L.-St.Bol.,U Brány 3 3:00-2:00 419 3 0 1 1 0,3% 2 66,7 1

1924 Brandýs n.L.-St.Bol.,Most x 3 3:00-2:00 419 3 0 0 0 0,0% 3 100,0 0

1827 Brandýs n.L.-St.Bol.,Nám. 2 3:00-2:00 419 3 24 0 24 6,7% 0 0,0 24

1942 Brandýs n.L.-St.Bol.,Nádr. 2 3:00-2:00 419 3 5 0 5 1,4% 2 66,7 5

2 3 29 0 29 8,1% 29

3 13 145 47 192 53,3% 192

4 13 6 128 134 37,2% 134

5 6 0 5 5 1,4% 5

Vše 13 180 180 360 100,0% 360

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

 

x - na znamení

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 419 ZPĚT

Celkem

Výstup Nástup Obrat
% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu
Číslo Zastávka

Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů

% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 419 TAM

Celkem

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo Zastávka
Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů
Výstup Nástup Obrat



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 419
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Brandýs n.L.-St.Bol.,Nádr. 0 10

Brandýs n.L.-St.Bol.,Nám. 1 28

Brandýs n.L.-St.Bol.,Most x 0 0

Brandýs n.L.-St.Bol.,U Brány 1 13

Brandýs n.L.-St.Bol.,Aut.st. 4 197

Borek,rozc. 16 3

Křenek,rozc.1.5 8 0

Křenek 5 2

Dřísy,žel.st. 9 5

Dřísy,U Vily 31 10

Lhota 65 2

Dřísy,U Vily 0 0

Dřísy 43 2

Konětopy 35 2

Sudovo Hlavno,rozc.k háj. x 3 0

Sudovo Hlavno 24 1

Kostelní Hlavno,U Kostela 23 0

Mečeříž 7 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Mečeříž 0 5

Kostelní Hlavno,U Kostela 1 12

Sudovo Hlavno 1 32

Sudovo Hlavno,rozc.k háj. x 0 4

Konětopy 1 18

Dřísy 1 30

Dřísy,U Vily 0 6

Lhota 1 38

Dřísy,U Vily 0 5

Dřísy,žel.st. 0 16

Křenek 2 5

Borek,rozc. 1 8

Brandýs n.L.-St.Bol.,U Hřbitova x 3 0

Brandýs n.L.-St.Bol.,Aut.st. 140 0

Brandýs n.L.-St.Bol.,U Brány 0 1

Brandýs n.L.-St.Bol.,Most x 0 0

Brandýs n.L.-St.Bol.,Nám. 24 0

Brandýs n.L.-St.Bol.,Nádr. 5 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

výstup nástup

nástup

SMĚR  ZPĚT

Výstup Nástup

Zastávka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Výstup Nástup

Zastávka výstup



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 420
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 03:00 - 02:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

ZPŮSOB VÝBĚRU: max/min úsek ÚROVEŇ NABÍDKY: 100%

ZATÍŽENÍ ÚSEKU: maximální úsek ÚROVEŇ POPTÁVKY: 0% - 300%

ČASOVÉ ČLENĚNÍ: 1 hodina TŘÍDĚNÍ: období

 

 

 

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

6:00-7:00 Hlavenec - Kostelní Hlavno,U Kostela 11 90 1 12,22 60:00 180 3 6,11 20:00 -40:00 490:55

13:00-14:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Aut.st. - Brandýs n.L.-St.Bol.,Sídliště 31 60 1 51,67 60:00 60 1 51,67 60:00 0:00 116:08

14:00-15:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Sídliště - Hlavenec,U 4 kamenů křiž. 31 60 1 51,67 60:00 60 1 51,67 60:00 0:00 116:08

14:00-15:00 Hlavenec,U 4 kamenů křiž. - Hlavenec 31 60 1 51,67 60:00 60 1 51,67 60:00 0:00 116:08

16:00-17:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Aut.st. - Brandýs n.L.-St.Bol.,Sídliště 11 60 1 18,33 60:00 60 1 18,33 60:00 0:00 327:16

16:00-17:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Sídliště - Hlavenec,U 4 kamenů křiž. 11 60 1 18,33 60:00 60 1 18,33 60:00 0:00 327:16

16:00-17:00 Hlavenec,U 4 kamenů křiž. - Hlavenec 11 60 1 18,33 60:00 120 2 9,17 30:00 -30:00 327:16

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

7:00-8:00 Hlavenec - Hlavenec,U 4 kamenů křiž. 41 60 1 68,33 60:00 120 2 34,17 30:00 -30:00 87:48

7:00-8:00 Hlavenec,U 4 kamenů křiž. - Brandýs n.L.-St.Bol.,Sídliště 41 60 1 68,33 60:00 120 2 34,17 30:00 -30:00 87:48

14:00-15:00 Kostelní Hlavno,U Kostela - Hlavenec 12 60 1 20,00 60:00 60 1 20,00 60:00 0:00 300:00

15:00-16:00 Kostelní Hlavno,U Kostela - Hlavenec 2 60 1 3,33 60:00 60 1 3,33 60:00 0:00 1800:00

15:00-16:00 Hlavenec - Hlavenec,U 4 kamenů křiž. 2 60 1 3,33 60:00 60 1 3,33 60:00 0:00 1800:00

15:00-16:00 Hlavenec,U 4 kamenů křiž. - Brandýs n.L.-St.Bol.,Sídliště 2 60 1 3,33 60:00 120 2 1,67 30:00 -30:00 1800:00

15:00-16:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Sídliště - Brandýs n.L.-St.Bol.,Aut.st. 2 60 1 3,33 60:00 60 1 3,33 60:00 0:00 1800:00

19:00-20:00 Kostelní Hlavno,U Pomníku - Kostelní Hlavno,U Kostela 3 60 1 5,00 60:00 0 0 0,00 0:00 -60:00 1200:00

100% (teoreticky) interval je určen pro právě 100% uspokojení poptávky při dané úrovni nabídky.

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Linka 420 , směr ZPĚT

Linka 420 , směr TAM

Tabulka nabídky a poptávky pro vybranou linku  (Sestava 13)

Směr Skutečnost Plán Rozdíl



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 420
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Brandýs n.L.-St.Bol.,Nádr. 3 60

Brandýs n.L.-St.Bol.,Nám. 17 60

Brandýs n.L.-St.Bol.,Most x 17 60

Brandýs n.L.-St.Bol.,U Brány 17 60

Brandýs n.L.-St.Bol.,Aut.st. 42 270

Brandýs n.L.-St.Bol.,Sídliště 42 270

Hlavenec,U 4 kamenů křiž. x 42 270

Hlavenec 42 270

Kostelní Hlavno,U Kostela 15 60

Kostelní Hlavno,U Pomníku 2 60

Sudovo Hlavno 0 0

Mečeříž 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Mečeříž 9 180

Kostelní Hlavno,U Pomníku 30 180

Kostelní Hlavno,U Kostela 14 180

Hlavenec 46 360

Hlavenec,U 4 kamenů křiž. x 46 360

Brandýs n.L.-St.Bol.,Sídliště 45 360

Brandýs n.L.-St.Bol.,Aut.st. 30 60

Brandýs n.L.-St.Bol.,U Brány 32 60

Brandýs n.L.-St.Bol.,Most x 32 60

Brandýs n.L.-St.Bol.,Nám. 0 0

Brandýs n.L.-St.Bol.,Nádr. 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

poptávka nabídka

nabídka

SMĚR  ZPĚT

Poptávka Nabídka

Zastávka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 420
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

1942 Brandýs n.L.-St.Bol.,Nádr. 2 3:00-2:00 420 1 0 3 3 2,6% 0 0,0 3

1827 Brandýs n.L.-St.Bol.,Nám. 2 3:00-2:00 420 1 0 14 14 12,1% 0 0,0 14

1924 Brandýs n.L.-St.Bol.,Most x 3 3:00-2:00 420 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0

1828 Brandýs n.L.-St.Bol.,U Brány 3 3:00-2:00 420 1 1 1 2 1,7% 0 0,0 2

1829 Brandýs n.L.-St.Bol.,Aut.st. 3 3:00-2:00 420 4 3 28 31 26,7% 2 50,0 31

1830 Brandýs n.L.-St.Bol.,Sídliště 3 3:00-2:00 420 4 0 0 0 0,0% 4 100,0 0

1469 Hlavenec,U 4 kamenů křiž. x 4 3:00-2:00 420 4 0 0 0 0,0% 4 100,0 0

1468 Hlavenec 4 3:00-2:00 420 4 11 11 22 19,0% 1 25,0 22

1470 Kostelní Hlavno,U Kostela 4 3:00-2:00 420 3 19 1 20 17,2% 1 33,3 20

1471 Kostelní Hlavno,U Pomníku 4 3:00-2:00 420 1 7 0 7 6,0% 0 0,0 7

1472 Sudovo Hlavno 4 3:00-2:00 420 1 15 0 15 12,9% 0 0,0 15

1473 Mečeříž 5 3:00-2:00 420 1 2 0 2 1,7% 0 0,0 2

2 1 0 17 17 14,7% 17

3 4 4 29 33 28,4% 33

4 4 52 12 64 55,2% 64

5 1 2 0 2 1,7% 2

Vše 4 58 58 116 100,0% 116

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

1473 Mečeříž 5 3:00-2:00 420 3 0 9 9 6,6% 1 33,3 9

1471 Kostelní Hlavno,U Pomníku 4 3:00-2:00 420 3 0 21 21 15,4% 1 33,3 21

1470 Kostelní Hlavno,U Kostela 4 3:00-2:00 420 3 0 14 14 10,3% 1 33,3 14

1468 Hlavenec 4 3:00-2:00 420 6 13 15 28 20,6% 3 50,0 28

1469 Hlavenec,U 4 kamenů křiž. x 4 3:00-2:00 420 6 0 0 0 0,0% 6 100,0 0

1830 Brandýs n.L.-St.Bol.,Sídliště 3 3:00-2:00 420 6 4 3 7 5,1% 5 83,3 7

1829 Brandýs n.L.-St.Bol.,Aut.st. 3 3:00-2:00 420 6 19 4 23 16,9% 2 33,3 23

1828 Brandýs n.L.-St.Bol.,U Brány 3 3:00-2:00 420 1 0 2 2 1,5% 0 0,0 2

1924 Brandýs n.L.-St.Bol.,Most x 3 3:00-2:00 420 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0

1827 Brandýs n.L.-St.Bol.,Nám. 2 3:00-2:00 420 1 32 0 32 23,5% 0 0,0 32

1942 Brandýs n.L.-St.Bol.,Nádr. 2 3:00-2:00 420 0 0 0 0,0% 0 0

2 1 32 0 32 23,5% 32

3 6 23 9 32 23,5% 32

4 6 13 50 63 46,3% 63

5 3 0 9 9 6,6% 9

Vše 6 68 68 136 100,0% 136

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

 

x - na znamení

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 420 ZPĚT

Celkem

Výstup Nástup Obrat
% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu
Číslo Zastávka

Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů

% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 420 TAM

Celkem

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo Zastávka
Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů
Výstup Nástup Obrat



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 420
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Brandýs n.L.-St.Bol.,Nádr. 0 3

Brandýs n.L.-St.Bol.,Nám. 0 14

Brandýs n.L.-St.Bol.,Most x 0 0

Brandýs n.L.-St.Bol.,U Brány 1 1

Brandýs n.L.-St.Bol.,Aut.st. 3 28

Brandýs n.L.-St.Bol.,Sídliště 0 0

Hlavenec,U 4 kamenů křiž. x 0 0

Hlavenec 11 11

Kostelní Hlavno,U Kostela 19 1

Kostelní Hlavno,U Pomníku 7 0

Sudovo Hlavno 15 0

Mečeříž 2 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Mečeříž 0 9

Kostelní Hlavno,U Pomníku 0 21

Kostelní Hlavno,U Kostela 0 14

Hlavenec 13 15

Hlavenec,U 4 kamenů křiž. x 0 0

Brandýs n.L.-St.Bol.,Sídliště 4 3

Brandýs n.L.-St.Bol.,Aut.st. 19 4

Brandýs n.L.-St.Bol.,U Brány 0 2

Brandýs n.L.-St.Bol.,Most x 0 0

Brandýs n.L.-St.Bol.,Nám. 32 0

Brandýs n.L.-St.Bol.,Nádr. 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

výstup nástup

nástup

SMĚR  ZPĚT

Výstup Nástup

Zastávka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Výstup Nástup

Zastávka výstup



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 457
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 03:00 - 02:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

ZPŮSOB VÝBĚRU: max/min úsek ÚROVEŇ NABÍDKY: 100%

ZATÍŽENÍ ÚSEKU: maximální úsek ÚROVEŇ POPTÁVKY: 0% - 300%

ČASOVÉ ČLENĚNÍ: 1 hodina TŘÍDĚNÍ: období

 

 

 

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

4:00-5:00 Kralupy n.Vlt.,V Zátiší - Kralupy n.Vlt.,Hřbitov 9 40 1 22,50 60:00 960 24 0,94 2:30 -57:30 266:40

4:00-5:00 Kralupy n.Vlt.,ÚNZ - Kralupy n.Vlt.,Lobeč 9 40 1 22,50 60:00 960 24 0,94 2:30 -57:30 266:40

4:00-5:00 Kralupy n.Vlt.,Městský úřad - Kralupy n.Vlt.,Žel.st. 9 40 1 22,50 60:00 960 24 0,94 2:30 -57:30 266:40

5:00-6:00 Kralupy n.Vlt.,Žel.st. - Kralupy n.Vlt.,Městský úřad 34 140 3 24,29 20:00 2280 57 1,49 1:03 -18:57 82:21

5:00-6:00 Kralupy n.Vlt.,Městský úřad - Kralupy n.Vlt.,Třebízského-věžáky 34 140 3 24,29 20:00 2280 57 1,49 1:03 -18:57 82:21

6:00-7:00 Kralupy n.Vlt.,Lobeč - Kralupy n.Vlt.,V Luhu 68 140 3 48,57 20:00 1360 34 5,00 1:46 -18:14 41:11

7:00-8:00 Kralupy n.Vlt.,Městský úřad - Kralupy n.Vlt.,Žel.st. 46 160 3 28,75 20:00 1600 40 2,88 1:30 -18:30 69:34

8:00-9:00 Kralupy n.Vlt.,V Luhu - Kralupy n.Vlt.,U Cukrovaru 20 40 1 50,00 60:00 200 5 10,00 12:00 -48:00 120:00

8:00-9:00 Kralupy n.Vlt.,U Cukrovaru - Kralupy n.Vlt.,Městský úřad 20 40 1 50,00 60:00 200 5 10,00 12:00 -48:00 120:00

9:00-10:00 Kralupy n.Vlt.,Mikovice - Kralupy n.Vlt.,Minice 6 60 1 10,00 60:00 200 5 3,00 12:00 -48:00 600:00

10:00-11:00 Kralupy n.Vlt.,U Požárního domu - Kralupy n.Vlt.,Gymnázium 21 60 1 35,00 60:00 640 16 3,28 3:45 -56:15 171:26

10:00-11:00 Kralupy n.Vlt.,Gymnázium - Kralupy n.Vlt.,U Jízku 21 60 1 35,00 60:00 640 16 3,28 3:45 -56:15 171:26

11:00-12:00 Kralupy n.Vlt.,V Zátiší - Kralupy n.Vlt.,Hřbitov 12 40 1 30,00 60:00 800 20 1,50 3:00 -57:00 200:00

12:00-13:00 Kralupy n.Vlt.,Čechova - Kralupy n.Vlt.,U Požárního domu 24 60 1 40,00 60:00 640 16 3,75 3:45 -56:15 150:00

12:00-13:00 Kralupy n.Vlt.,U Požárního domu - Kralupy n.Vlt.,Gymnázium 24 60 1 40,00 60:00 640 16 3,75 3:45 -56:15 150:00

13:00-14:00 Kralupy n.Vlt.,Žel.st. - Kralupy n.Vlt.,Městský úřad 18 100 2 18,00 30:00 1200 30 1,50 2:00 -28:00 166:40

13:00-14:00 Kralupy n.Vlt.,Městský úřad - Kralupy n.Vlt.,Třebízského-věžáky 18 100 2 18,00 30:00 1200 30 1,50 2:00 -28:00 166:40

14:00-15:00 Kralupy n.Vlt.,Čechova - Kralupy n.Vlt.,U Požárního domu 4 60 1 6,67 60:00 1280 32 0,31 1:52 -58:08 900:00

14:00-15:00 Kralupy n.Vlt.,U Požárního domu - Kralupy n.Vlt.,Gymnázium 4 60 1 6,67 60:00 640 16 0,62 3:45 -56:15 900:00

14:00-15:00 Kralupy n.Vlt.,Gymnázium - Kralupy n.Vlt.,U Jízku 4 60 1 6,67 60:00 640 16 0,62 3:45 -56:15 900:00

14:00-15:00 Kralupy n.Vlt.,V Zátiší - Kralupy n.Vlt.,Hřbitov 4 60 1 6,67 60:00 800 20 0,50 3:00 -57:00 900:00

14:00-15:00 Kralupy n.Vlt.,Městský úřad - Kralupy n.Vlt.,Třebízského-věžáky 4 60 1 6,67 60:00 600 15 0,67 4:00 -56:00 900:00

15:00-16:00 Kralupy n.Vlt.,V Zátiší - Kralupy n.Vlt.,Hřbitov 16 160 3 10,00 20:00 3200 80 0,50 0:45 -19:15 200:00

15:00-16:00 Kralupy n.Vlt.,ÚNZ - Kralupy n.Vlt.,Lobeč 16 160 3 10,00 20:00 1600 40 1,00 1:30 -18:30 200:00

16:00-17:00 Kralupy n.Vlt.,Žel.st. - Kralupy n.Vlt.,Městský úřad 11 60 1 18,33 60:00 600 15 1,83 4:00 -56:00 327:16

16:00-17:00 Kralupy n.Vlt.,Městský úřad - Kralupy n.Vlt.,Třebízského-věžáky 11 60 1 18,33 60:00 600 15 1,83 4:00 -56:00 327:16

17:00-18:00 Kralupy n.Vlt.,Městský úřad - Kralupy n.Vlt.,Třebízského-věžáky 14 60 1 23,33 60:00 600 15 2,33 4:00 -56:00 257:09

18:00-19:00 Kralupy n.Vlt.,Městský úřad - Kralupy n.Vlt.,Třebízského-věžáky 10 40 1 25,00 60:00 600 15 1,67 4:00 -56:00 240:00

19:00-20:00 Kralupy n.Vlt.,Městský úřad - Kralupy n.Vlt.,Třebízského-věžáky 7 60 1 11,67 60:00 600 15 1,17 4:00 -56:00 514:17

19:00-20:00 Kralupy n.Vlt.,U Čejků - Kralupy n.Vlt.,U Železničních domů 7 60 1 11,67 60:00 480 12 1,46 5:00 -55:00 514:17

19:00-20:00 Kralupy n.Vlt.,U Železničních domů - Kralupy n.Vlt.,Revoluční 7 60 1 11,67 60:00 480 12 1,46 5:00 -55:00 514:17

21:00-22:00 Kralupy n.Vlt.,Minice - Kralupy n.Vlt.,Modrá hvězda 2 40 1 5,00 60:00 640 16 0,31 3:45 -56:15 1200:00

21:00-22:00 Kralupy n.Vlt.,Modrá hvězda - Kralupy n.Vlt.,Na Krétě 2 40 1 5,00 60:00 640 16 0,31 3:45 -56:15 1200:00

21:00-22:00 Kralupy n.Vlt.,Na Krétě - Kralupy n.Vlt.,Čechova 2 40 1 5,00 60:00 640 16 0,31 3:45 -56:15 1200:00

21:00-22:00 Kralupy n.Vlt.,Čechova - Kralupy n.Vlt.,U Požárního domu 2 40 1 5,00 60:00 640 16 0,31 3:45 -56:15 1200:00

21:00-22:00 Kralupy n.Vlt.,U Požárního domu - Kralupy n.Vlt.,Gymnázium 2 40 1 5,00 60:00 640 16 0,31 3:45 -56:15 1200:00

21:00-22:00 Kralupy n.Vlt.,Gymnázium - Kralupy n.Vlt.,U Jízku 2 40 1 5,00 60:00 640 16 0,31 3:45 -56:15 1200:00

21:00-22:00 Kralupy n.Vlt.,U Jízku - Kralupy n.Vlt.,V Zátiší 2 40 1 5,00 60:00 640 16 0,31 3:45 -56:15 1200:00

21:00-22:00 Kralupy n.Vlt.,V Zátiší - Kralupy n.Vlt.,Hřbitov 2 40 1 5,00 60:00 800 20 0,25 3:00 -57:00 1200:00

21:00-22:00 Kralupy n.Vlt.,ÚNZ - Kralupy n.Vlt.,Lobeč 2 40 1 5,00 60:00 800 20 0,25 3:00 -57:00 1200:00

100% (teoreticky) interval je určen pro právě 100% uspokojení poptávky při dané úrovni nabídky.

Linka 457 , směr TAM

Tabulka nabídky a poptávky pro vybranou linku  (Sestava 13)

Směr Skutečnost Plán Rozdíl



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 457
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Kralupy n.Vlt.,Zeměchy 48 560

Kralupy n.Vlt.,Mikovice,Rozc.0.5 29 220

Kralupy n.Vlt.,Růžové údolí 32 220

Kralupy n.Vlt.,Lidové nám. 37 220

Kralupy n.Vlt.,ČSAD 39 220

Kralupy n.Vlt.,OSP 39 220

Kralupy n.Vlt.,Mikovice 21 340

Kralupy n.Vlt.,Minice 84 1020

Kralupy n.Vlt.,Modrá hvězda 120 1020

Kralupy n.Vlt.,Na Krétě 143 1020

Kralupy n.Vlt.,Čechova 180 1020

Kralupy n.Vlt.,U Požárního domu 196 1020

Kralupy n.Vlt.,Gymnázium 179 1020

Kralupy n.Vlt.,U Jízku 175 1020

Kralupy n.Vlt.,V Zátiší 228 1240

Kralupy n.Vlt.,Hřbitov 22 120

Kralupy n.Vlt.,Barvy Laky 20 120

Kralupy n.Vlt.,ÚNZ 207 1240

Kralupy n.Vlt.,Lobeč 184 620

Kralupy n.Vlt.,V Luhu 94 340

Kralupy n.Vlt.,U Cukrovaru 94 340

Kralupy n.Vlt.,Městský úřad 216 1240

Kralupy n.Vlt.,Žel.st. 183 980

Kralupy n.Vlt.,Městský úřad 193 980

Kralupy n.Vlt.,Třebízského-věžáky 45 160

Kralupy n.Vlt.,Třebízského-škola 36 160

Kralupy n.Vlt.,Dýhárna 25 160

Kralupy n.Vlt.,Lobeček,Pískovna x 23 160

Kralupy n.Vlt.,HELP-Trans 20 160

Kralupy n.Vlt.,Lobeček 5 40

Kralupy n.Vlt.,U Čejků 100 780

Kralupy n.Vlt.,U Železničních domů 82 780

Kralupy n.Vlt.,Revoluční 49 780

Kralupy n.Vlt.,Koupaliště 45 720

Kralupy n.Vlt.,U Parku 45 720

Kralupy n.Vlt.,Masarykova 46 720

Kralupy n.Vlt.,Kaučuk 36 880

Kralupy n.Vlt.,Tesco 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

nabídka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM
Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 457

SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

4213 Kralupy n.Vlt.,Zeměchy 3 3:00-2:00 457 11 0 48 48 4,9% 0 0,0 48

4214 Kralupy n.Vlt.,Mikovice,Rozc.0.5 3 3:00-2:00 457 4 0 0 0 0,0% 4 100,0 0

4215 Kralupy n.Vlt.,Růžové údolí 3 3:00-2:00 457 4 0 3 3 0,3% 2 50,0 3

4216 Kralupy n.Vlt.,Lidové nám. 3 3:00-2:00 457 4 0 5 5 0,5% 1 25,0 5

4217 Kralupy n.Vlt.,ČSAD 3 3:00-2:00 457 4 0 2 2 0,2% 2 50,0 2

4218 Kralupy n.Vlt.,OSP 3 3:00-2:00 457 4 0 0 0 0,0% 4 100,0 0

4219 Kralupy n.Vlt.,Mikovice 3 3:00-2:00 457 7 0 2 2 0,2% 5 71,4 2

2888 Kralupy n.Vlt.,Minice 3 3:00-2:00 457 20 0 63 63 6,5% 6 30,0 63

4220 Kralupy n.Vlt.,Modrá hvězda 3 3:00-2:00 457 20 0 36 36 3,7% 7 35,0 36

4221 Kralupy n.Vlt.,Na Krétě 3 3:00-2:00 457 20 3 26 29 3,0% 8 40,0 29

4222 Kralupy n.Vlt.,Čechova 3 3:00-2:00 457 20 7 44 51 5,2% 2 10,0 51

4223 Kralupy n.Vlt.,U Požárního domu 3 3:00-2:00 457 20 3 19 22 2,3% 9 45,0 22

4190 Kralupy n.Vlt.,Gymnázium 3 3:00-2:00 457 20 29 12 41 4,2% 10 50,0 41

4225 Kralupy n.Vlt.,U Jízku 3 3:00-2:00 457 20 10 6 16 1,6% 10 50,0 16

4226 Kralupy n.Vlt.,V Zátiší 3 3:00-2:00 457 24 20 34 54 5,6% 7 29,2 54

2444 Kralupy n.Vlt.,Hřbitov 3 3:00-2:00 457 2 1 2 3 0,3% 0 0,0 3

2285 Kralupy n.Vlt.,Barvy Laky 3 3:00-2:00 457 2 2 0 2 0,2% 0 0,0 2

4224 Kralupy n.Vlt.,ÚNZ 3 3:00-2:00 457 24 37 17 54 5,6% 8 33,3 54

4228 Kralupy n.Vlt.,Lobeč 3 3:00-2:00 457 12 3 51 54 5,6% 3 25,0 54

4229 Kralupy n.Vlt.,V Luhu 3 3:00-2:00 457 6 5 11 16 1,6% 0 0,0 16

4230 Kralupy n.Vlt.,U Cukrovaru 3 3:00-2:00 457 6 3 3 6 0,6% 3 50,0 6

2286 Kralupy n.Vlt.,Městský úřad 3 3:00-2:00 457 24 47 2 49 5,0% 11 45,8 49

2236 Kralupy n.Vlt.,Žel.st. 3 3:00-2:00 457 25 104 71 175 18,0% 0 0,0 175

2286 Kralupy n.Vlt.,Městský úřad 3 3:00-2:00 457 19 1 11 12 1,2% 9 47,4 12

4231 Kralupy n.Vlt.,Třebízského-věžáky 3 3:00-2:00 457 3 8 3 11 1,1% 0 0,0 11

4232 Kralupy n.Vlt.,Třebízského-škola 3 3:00-2:00 457 3 9 0 9 0,9% 2 66,7 9

4233 Kralupy n.Vlt.,Dýhárna 3 3:00-2:00 457 3 12 1 13 1,3% 1 33,3 13

2233 Kralupy n.Vlt.,Lobeček,Pískovna x 3 3:00-2:00 457 3 2 0 2 0,2% 2 66,7 2

4234 Kralupy n.Vlt.,HELP-Trans 3 3:00-2:00 457 3 3 0 3 0,3% 0 0,0 3

2235 Kralupy n.Vlt.,Lobeček 3 3:00-2:00 457 1 5 1 6 0,6% 0 0,0 6

4227 Kralupy n.Vlt.,U Čejků 3 3:00-2:00 457 15 36 2 38 3,9% 2 13,3 38

4235 Kralupy n.Vlt.,U Železničních domů 3 3:00-2:00 457 15 19 1 20 2,1% 9 60,0 20

4236 Kralupy n.Vlt.,Revoluční 3 3:00-2:00 457 15 33 0 33 3,4% 4 26,7 33

4237 Kralupy n.Vlt.,Koupaliště 3 3:00-2:00 457 15 4 0 4 0,4% 12 80,0 4

4238 Kralupy n.Vlt.,U Parku 3 3:00-2:00 457 14 1 1 2 0,2% 13 92,9 2

4239 Kralupy n.Vlt.,Masarykova 3 3:00-2:00 457 14 8 9 17 1,7% 5 35,7 17

2231 Kralupy n.Vlt.,Kaučuk 3 3:00-2:00 457 18 35 0 35 3,6% 8 44,4 35

4248 Kralupy n.Vlt.,Tesco 3 3:00-2:00 457 17 36 0 36 3,7% 5 29,4 36

3 25 486 486 972 100,0% 972

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

 

x - na znamení

% z 

celkového 

obratu

Počet

spojů bez 

obratu

% spojů 

bez obratu

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 457 TAM

Celkem

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo Zastávka
Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů
Výstup Nástup Obrat



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 457
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Kralupy n.Vlt.,Zeměchy 0 48

Kralupy n.Vlt.,Mikovice,Rozc.0.5 0 0

Kralupy n.Vlt.,Růžové údolí 0 3

Kralupy n.Vlt.,Lidové nám. 0 5

Kralupy n.Vlt.,ČSAD 0 2

Kralupy n.Vlt.,OSP 0 0

Kralupy n.Vlt.,Mikovice 0 2

Kralupy n.Vlt.,Minice 0 63

Kralupy n.Vlt.,Modrá hvězda 0 36

Kralupy n.Vlt.,Na Krétě 3 26

Kralupy n.Vlt.,Čechova 7 44

Kralupy n.Vlt.,U Požárního domu 3 19

Kralupy n.Vlt.,Gymnázium 29 12

Kralupy n.Vlt.,U Jízku 10 6

Kralupy n.Vlt.,V Zátiší 20 34

Kralupy n.Vlt.,Hřbitov 1 2

Kralupy n.Vlt.,Barvy Laky 2 0

Kralupy n.Vlt.,ÚNZ 37 17

Kralupy n.Vlt.,Lobeč 3 51

Kralupy n.Vlt.,V Luhu 5 11

Kralupy n.Vlt.,U Cukrovaru 3 3

Kralupy n.Vlt.,Městský úřad 47 2

Kralupy n.Vlt.,Žel.st. 104 71

Kralupy n.Vlt.,Městský úřad 1 11

Kralupy n.Vlt.,Třebízského-věžáky 8 3

Kralupy n.Vlt.,Třebízského-škola 9 0

Kralupy n.Vlt.,Dýhárna 12 1

Kralupy n.Vlt.,Lobeček,Pískovna x 2 0

Kralupy n.Vlt.,HELP-Trans 3 0

Kralupy n.Vlt.,Lobeček 5 1

Kralupy n.Vlt.,U Čejků 36 2

Kralupy n.Vlt.,U Železničních domů 19 1

Kralupy n.Vlt.,Revoluční 33 0

Kralupy n.Vlt.,Koupaliště 4 0

Kralupy n.Vlt.,U Parku 1 1

Kralupy n.Vlt.,Masarykova 8 9

Kralupy n.Vlt.,Kaučuk 35 0

Kralupy n.Vlt.,Tesco 36 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

nástup

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM
Výstup Nástup

Zastávka výstup



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 457
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 03:00 - 02:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

ZPŮSOB VÝBĚRU: max/min úsek ÚROVEŇ NABÍDKY: 100%

ZATÍŽENÍ ÚSEKU: maximální úsek ÚROVEŇ POPTÁVKY: 0% - 300%

ČASOVÉ ČLENĚNÍ: 1 hodina TŘÍDĚNÍ: období

 

 

 

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

4:00-5:00 Kralupy n.Vlt.,U Čejků - Kralupy n.Vlt.,Lobeček 9 40 1 22,50 60:00 680 17 1,32 3:32 -56:28 266:40

4:00-5:00 Kralupy n.Vlt.,Městský úřad - Kralupy n.Vlt.,Žel.st. 9 40 1 22,50 60:00 800 20 1,12 3:00 -57:00 266:40

5:00-6:00 Kralupy n.Vlt.,U Čejků - Kralupy n.Vlt.,Lobeček 17 40 1 42,50 60:00 1360 34 1,25 1:46 -58:14 141:11

6:00-7:00 Kralupy n.Vlt.,U Železničních domů - Kralupy n.Vlt.,U Čejků 42 160 3 26,25 20:00 1920 48 2,19 1:15 -18:45 76:11

7:00-8:00 Kralupy n.Vlt.,U Čejků - Kralupy n.Vlt.,Lobeček 45 100 2 45,00 30:00 1680 42 2,68 1:26 -28:34 66:40

8:00-9:00 Kralupy n.Vlt.,U Čejků - Kralupy n.Vlt.,Lobeček 24 60 1 40,00 60:00 560 14 4,29 4:17 -55:43 150:00

9:00-10:00 Kralupy n.Vlt.,Minice - Kralupy n.Vlt.,Mikovice 5 60 1 8,33 60:00 320 8 1,56 7:30 -52:30 720:00

10:00-11:00 Kralupy n.Vlt.,U Čejků - Kralupy n.Vlt.,Lobeček 13 40 1 32,50 60:00 560 14 2,32 4:17 -55:43 184:37

11:00-12:00 Kralupy n.Vlt.,U Železničních domů - Kralupy n.Vlt.,U Čejků 9 60 1 15,00 60:00 560 14 1,61 4:17 -55:43 400:00

11:00-12:00 Kralupy n.Vlt.,U Čejků - Kralupy n.Vlt.,Lobeček 9 60 1 15,00 60:00 560 14 1,61 4:17 -55:43 400:00

11:00-12:00 Kralupy n.Vlt.,U Jízku - Kralupy n.Vlt.,Gymnázium 9 60 1 15,00 60:00 680 17 1,32 3:32 -56:28 400:00

11:00-12:00 Kralupy n.Vlt.,Gymnázium - Kralupy n.Vlt.,U Požárního domu 9 60 1 15,00 60:00 680 17 1,32 3:32 -56:28 400:00

12:00-13:00 Kralupy n.Vlt.,Městský úřad - Kralupy n.Vlt.,V Luhu 18 100 2 18,00 30:00 760 19 2,37 3:09 -26:51 166:40

13:00-14:00 Kralupy n.Vlt.,Gymnázium - Kralupy n.Vlt.,U Požárního domu 18 60 1 30,00 60:00 680 17 2,65 3:32 -56:28 200:00

13:00-14:00 Kralupy n.Vlt.,U Požárního domu - Kralupy n.Vlt.,Čechova 18 60 1 30,00 60:00 680 17 2,65 3:32 -56:28 200:00

14:00-15:00 Kralupy n.Vlt.,Městský úřad - Kralupy n.Vlt.,Žel.st. 33 140 3 23,57 20:00 640 16 5,16 3:45 -16:15 84:51

15:00-16:00 Kralupy n.Vlt.,U Jízku - Kralupy n.Vlt.,Gymnázium 30 120 2 25,00 30:00 1360 34 2,21 1:46 -28:14 120:00

16:00-17:00 Kralupy n.Vlt.,Gymnázium - Kralupy n.Vlt.,U Požárního domu 16 120 2 13,33 30:00 1360 34 1,18 1:46 -28:14 225:00

17:00-18:00 Kralupy n.Vlt.,U Cukrovaru - Kralupy n.Vlt.,Lobeč 22 40 1 55,00 60:00 640 16 3,44 3:45 -56:15 109:05

18:00-19:00 Kralupy n.Vlt.,ÚNZ - Kralupy n.Vlt.,Barvy Laky 7 60 1 11,67 60:00 760 19 0,92 3:09 -56:51 514:17

18:00-19:00 Kralupy n.Vlt.,V Zátiší - Kralupy n.Vlt.,U Jízku 7 60 1 11,67 60:00 760 19 0,92 3:09 -56:51 514:17

18:00-19:00 Kralupy n.Vlt.,U Jízku - Kralupy n.Vlt.,Gymnázium 7 60 1 11,67 60:00 680 17 1,03 3:32 -56:28 514:17

18:00-19:00 Kralupy n.Vlt.,Gymnázium - Kralupy n.Vlt.,U Požárního domu 7 60 1 11,67 60:00 680 17 1,03 3:32 -56:28 514:17

19:00-20:00 Kralupy n.Vlt.,Žel.st. - Kralupy n.Vlt.,Městský úřad 10 40 1 25,00 60:00 760 19 1,32 3:09 -56:51 240:00

19:00-20:00 Kralupy n.Vlt.,Městský úřad - Kralupy n.Vlt.,V Luhu 10 40 1 25,00 60:00 760 19 1,32 3:09 -56:51 240:00

22:00-23:00 Kralupy n.Vlt.,Městský úřad - Kralupy n.Vlt.,V Luhu 3 40 1 7,50 60:00 760 19 0,39 3:09 -56:51 800:00

22:00-23:00 Kralupy n.Vlt.,ÚNZ - Kralupy n.Vlt.,Barvy Laky 3 40 1 7,50 60:00 760 19 0,39 3:09 -56:51 800:00

22:00-23:00 Kralupy n.Vlt.,V Zátiší - Kralupy n.Vlt.,U Jízku 3 40 1 7,50 60:00 760 19 0,39 3:09 -56:51 800:00

22:00-23:00 Kralupy n.Vlt.,U Jízku - Kralupy n.Vlt.,Gymnázium 3 40 1 7,50 60:00 1360 34 0,22 1:46 -58:14 800:00

22:00-23:00 Kralupy n.Vlt.,Na Krétě - Kralupy n.Vlt.,Modrá hvězda 3 40 1 7,50 60:00 680 17 0,44 3:32 -56:28 800:00

22:00-23:00 Kralupy n.Vlt.,Modrá hvězda - Kralupy n.Vlt.,Minice 3 40 1 7,50 60:00 680 17 0,44 3:32 -56:28 800:00

100% (teoreticky) interval je určen pro právě 100% uspokojení poptávky při dané úrovni nabídky.

Linka 457 , směr ZPĚT

Tabulka nabídky a poptávky pro vybranou linku  (Sestava 13)

Směr Skutečnost Plán Rozdíl



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 457
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Kralupy n.Vlt.,Tesco 21 800

Kralupy n.Vlt.,Kaučuk 49 880

Kralupy n.Vlt.,Masarykova 57 760

Kralupy n.Vlt.,Koupaliště 69 860

Kralupy n.Vlt.,U Parku 78 860

Kralupy n.Vlt.,Revoluční 129 860

Kralupy n.Vlt.,U Železničních domů 148 860

Kralupy n.Vlt.,U Čejků 216 860

Kralupy n.Vlt.,Lobeček 21 40

Kralupy n.Vlt.,HELP-Trans 10 80

Kralupy n.Vlt.,Lobeček,Pískovna x 10 80

Kralupy n.Vlt.,Dýhárna 11 80

Kralupy n.Vlt.,Třebízského-škola 15 80

Kralupy n.Vlt.,Třebízského-věžáky 15 80

Kralupy n.Vlt.,Městský úřad 215 980

Kralupy n.Vlt.,Žel.st. 164 1160

Kralupy n.Vlt.,Městský úřad 184 1160

Kralupy n.Vlt.,V Luhu 116 540

Kralupy n.Vlt.,U Cukrovaru 118 540

Kralupy n.Vlt.,Lobeč 111 580

Kralupy n.Vlt.,ÚNZ 187 1160

Kralupy n.Vlt.,Barvy Laky 19 120

Kralupy n.Vlt.,Hřbitov 12 120

Kralupy n.Vlt.,V Zátiší 178 1160

Kralupy n.Vlt.,U Jízku 163 1040

Kralupy n.Vlt.,Gymnázium 165 1040

Kralupy n.Vlt.,U Požárního domu 146 1040

Kralupy n.Vlt.,Čechova 118 1040

Kralupy n.Vlt.,Na Krétě 104 1040

Kralupy n.Vlt.,Modrá hvězda 83 1040

Kralupy n.Vlt.,Minice 34 480

Kralupy n.Vlt.,Mikovice 29 480

Kralupy n.Vlt.,OSP 20 120

Kralupy n.Vlt.,ČSAD 20 120

Kralupy n.Vlt.,Lidové nám. 17 120

Kralupy n.Vlt.,Růžové údolí 13 120

Kralupy n.Vlt.,Mikovice,Rozc.0.5 13 120

Kralupy n.Vlt.,Zeměchy 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

nabídka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  ZPĚT
Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 457

SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

4248 Kralupy n.Vlt.,Tesco 3 3:00-2:00 457 16 0 21 21 2,2% 7 43,8 21

2231 Kralupy n.Vlt.,Kaučuk 3 3:00-2:00 457 18 0 28 28 3,0% 13 72,2 28

4239 Kralupy n.Vlt.,Masarykova 3 3:00-2:00 457 15 4 38 42 4,5% 0 0,0 42

4237 Kralupy n.Vlt.,Koupaliště 3 3:00-2:00 457 17 0 12 12 1,3% 9 52,9 12

4238 Kralupy n.Vlt.,U Parku 3 3:00-2:00 457 17 0 9 9 1,0% 12 70,6 9

4236 Kralupy n.Vlt.,Revoluční 3 3:00-2:00 457 17 0 51 51 5,5% 4 23,5 51

4235 Kralupy n.Vlt.,U Železničních domů 3 3:00-2:00 457 17 0 19 19 2,0% 7 41,2 19

4227 Kralupy n.Vlt.,U Čejků 3 3:00-2:00 457 17 2 70 72 7,7% 1 5,9 72

2235 Kralupy n.Vlt.,Lobeček 3 3:00-2:00 457 1 1 5 6 0,6% 0 0,0 6

4234 Kralupy n.Vlt.,HELP-Trans 3 3:00-2:00 457 2 1 2 3 0,3% 1 50,0 3

2233 Kralupy n.Vlt.,Lobeček,Pískovna x 3 3:00-2:00 457 2 0 0 0 0,0% 2 100,0 0

4233 Kralupy n.Vlt.,Dýhárna 3 3:00-2:00 457 2 0 1 1 0,1% 1 50,0 1

4232 Kralupy n.Vlt.,Třebízského-škola 3 3:00-2:00 457 2 0 4 4 0,4% 1 50,0 4

4231 Kralupy n.Vlt.,Třebízského-věžáky 3 3:00-2:00 457 2 2 2 4 0,4% 0 0,0 4

2286 Kralupy n.Vlt.,Městský úřad 3 3:00-2:00 457 20 39 2 41 4,4% 6 30,0 41

2236 Kralupy n.Vlt.,Žel.st. 3 3:00-2:00 457 24 129 78 207 22,2% 2 8,3 207

2286 Kralupy n.Vlt.,Městský úřad 3 3:00-2:00 457 23 2 22 24 2,6% 12 52,2 24

4229 Kralupy n.Vlt.,V Luhu 3 3:00-2:00 457 10 3 14 17 1,8% 3 30,0 17

4230 Kralupy n.Vlt.,U Cukrovaru 3 3:00-2:00 457 10 1 3 4 0,4% 6 60,0 4

4228 Kralupy n.Vlt.,Lobeč 3 3:00-2:00 457 11 17 1 18 1,9% 1 9,1 18

4224 Kralupy n.Vlt.,ÚNZ 3 3:00-2:00 457 23 20 26 46 4,9% 7 30,4 46

2285 Kralupy n.Vlt.,Barvy Laky 3 3:00-2:00 457 2 1 0 1 0,1% 1 50,0 1

2444 Kralupy n.Vlt.,Hřbitov 3 3:00-2:00 457 2 7 0 7 0,7% 0 0,0 7

4226 Kralupy n.Vlt.,V Zátiší 3 3:00-2:00 457 23 13 12 25 2,7% 10 43,5 25

4225 Kralupy n.Vlt.,U Jízku 3 3:00-2:00 457 20 10 12 22 2,4% 9 45,0 22

4190 Kralupy n.Vlt.,Gymnázium 3 3:00-2:00 457 20 21 23 44 4,7% 10 50,0 44

4223 Kralupy n.Vlt.,U Požárního domu 3 3:00-2:00 457 20 20 1 21 2,2% 8 40,0 21

4222 Kralupy n.Vlt.,Čechova 3 3:00-2:00 457 20 28 0 28 3,0% 7 35,0 28

4221 Kralupy n.Vlt.,Na Krétě 3 3:00-2:00 457 20 20 6 26 2,8% 7 35,0 26

4220 Kralupy n.Vlt.,Modrá hvězda 3 3:00-2:00 457 20 22 1 23 2,5% 6 30,0 23

2888 Kralupy n.Vlt.,Minice 3 3:00-2:00 457 20 49 0 49 5,2% 8 40,0 49

4219 Kralupy n.Vlt.,Mikovice 3 3:00-2:00 457 9 5 0 5 0,5% 5 55,6 5

4218 Kralupy n.Vlt.,OSP 3 3:00-2:00 457 3 0 3 3 0,3% 1 33,3 3

4217 Kralupy n.Vlt.,ČSAD 3 3:00-2:00 457 3 0 0 0 0,0% 3 100,0 0

4216 Kralupy n.Vlt.,Lidové nám. 3 3:00-2:00 457 3 4 1 5 0,5% 0 0,0 5

4215 Kralupy n.Vlt.,Růžové údolí 3 3:00-2:00 457 3 4 0 4 0,4% 2 66,7 4

4214 Kralupy n.Vlt.,Mikovice,Rozc.0.5 3 3:00-2:00 457 3 0 0 0 0,0% 3 100,0 0

4213 Kralupy n.Vlt.,Zeměchy 3 3:00-2:00 457 12 42 0 42 4,5% 2 16,7 42

3 24 467 467 934 100,0% 934

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

 

x - na znamení

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 457 ZPĚT

Celkem

Výstup Nástup Obrat

% z 

celkového 

obratu

Počet

spojů bez 

obratu

% spojů 

bez obratu
Číslo Zastávka

Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 457
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Kralupy n.Vlt.,Tesco 0 21

Kralupy n.Vlt.,Kaučuk 0 28

Kralupy n.Vlt.,Masarykova 4 38

Kralupy n.Vlt.,Koupaliště 0 12

Kralupy n.Vlt.,U Parku 0 9

Kralupy n.Vlt.,Revoluční 0 51

Kralupy n.Vlt.,U Železničních domů 0 19

Kralupy n.Vlt.,U Čejků 2 70

Kralupy n.Vlt.,Lobeček 1 5

Kralupy n.Vlt.,HELP-Trans 1 2

Kralupy n.Vlt.,Lobeček,Pískovna x 0 0

Kralupy n.Vlt.,Dýhárna 0 1

Kralupy n.Vlt.,Třebízského-škola 0 4

Kralupy n.Vlt.,Třebízského-věžáky 2 2

Kralupy n.Vlt.,Městský úřad 39 2

Kralupy n.Vlt.,Žel.st. 129 78

Kralupy n.Vlt.,Městský úřad 2 22

Kralupy n.Vlt.,V Luhu 3 14

Kralupy n.Vlt.,U Cukrovaru 1 3

Kralupy n.Vlt.,Lobeč 17 1

Kralupy n.Vlt.,ÚNZ 20 26

Kralupy n.Vlt.,Barvy Laky 1 0

Kralupy n.Vlt.,Hřbitov 7 0

Kralupy n.Vlt.,V Zátiší 13 12

Kralupy n.Vlt.,U Jízku 10 12

Kralupy n.Vlt.,Gymnázium 21 23

Kralupy n.Vlt.,U Požárního domu 20 1

Kralupy n.Vlt.,Čechova 28 0

Kralupy n.Vlt.,Na Krétě 20 6

Kralupy n.Vlt.,Modrá hvězda 22 1

Kralupy n.Vlt.,Minice 49 0

Kralupy n.Vlt.,Mikovice 5 0

Kralupy n.Vlt.,OSP 0 3

Kralupy n.Vlt.,ČSAD 0 0

Kralupy n.Vlt.,Lidové nám. 4 1

Kralupy n.Vlt.,Růžové údolí 4 0

Kralupy n.Vlt.,Mikovice,Rozc.0.5 0 0

Kralupy n.Vlt.,Zeměchy 42 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

nástup

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  ZPĚT
Výstup Nástup

Zastávka výstup



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 458
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 03:00 - 02:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

ZPŮSOB VÝBĚRU: max/min úsek ÚROVEŇ NABÍDKY: 100%

ZATÍŽENÍ ÚSEKU: maximální úsek ÚROVEŇ POPTÁVKY: 0% - 300%

ČASOVÉ ČLENĚNÍ: 1 hodina TŘÍDĚNÍ: období

 

 

 

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

5:00-6:00 Kralupy n.Vlt.,Lobeček - Kralupy n.Vlt.,Městský úřad 16 60 1 26,67 60:00 300 7 5,33 8:34 -51:26 225:00

7:00-8:00 Nelahozeves,Tukové záv. - Nelahozeves,U Kaštanu 23 60 1 38,33 60:00 320 8 7,19 7:30 -52:30 156:31

7:00-8:00 Nelahozeves,U Kaštanu - Nelahozeves,Rozc. Staré Ouholice 23 60 1 38,33 60:00 640 16 3,59 3:45 -56:15 156:31

7:00-8:00 Nelahozeves,Rozc. Staré Ouholice - Nová Ves,Miřejovice,Most 23 60 1 38,33 60:00 320 8 7,19 7:30 -52:30 156:31

7:00-8:00 Nová Ves,Miřejovice,Most - Veltrusy 23 60 1 38,33 60:00 320 8 7,19 7:30 -52:30 156:31

8:00-9:00 Nelahozeves,Lešany - Nelahozeves 5 60 1 8,33 60:00 320 8 1,56 7:30 -52:30 720:00

8:00-9:00 Nelahozeves - Nelahozeves,U Nadjezdu 5 60 1 8,33 60:00 320 8 1,56 7:30 -52:30 720:00

8:00-9:00 Nelahozeves,U Nadjezdu - Nelahozeves,Tukové záv. 5 60 1 8,33 60:00 320 8 1,56 7:30 -52:30 720:00

8:00-9:00 Nelahozeves,Tukové záv. - Nelahozeves,U Kaštanu 5 60 1 8,33 60:00 320 8 1,56 7:30 -52:30 720:00

8:00-9:00 Nelahozeves,U Kaštanu - Nelahozeves,Rozc. Staré Ouholice 5 60 1 8,33 60:00 320 8 1,56 7:30 -52:30 720:00

9:00-10:00 Nelahozeves,Rozc. Staré Ouholice - Nová Ves,Miřejovice,Most 5 60 1 8,33 60:00 320 8 1,56 7:30 -52:30 720:00

9:00-10:00 Nová Ves,Miřejovice,Most - Veltrusy 5 60 1 8,33 60:00 320 8 1,56 7:30 -52:30 720:00

9:00-10:00 Kralupy n.Vlt.,Kaučuk - Kralupy n.Vlt.,Tesco 5 60 1 8,33 60:00 320 8 1,56 7:30 -52:30 720:00

11:00-12:00 Kralupy n.Vlt.,Žel.st. - Kralupy n.Vlt.,Městský úřad 9 60 1 15,00 60:00 360 9 2,50 6:40 -53:20 400:00

11:00-12:00 Kralupy n.Vlt.,Městský úřad - Kralupy n.Vlt.,V Luhu 9 60 1 15,00 60:00 320 8 2,81 7:30 -52:30 400:00

12:00-13:00 Kralupy n.Vlt.,U Cukrovaru - Kralupy n.Vlt.,Lobeč 8 60 1 13,33 60:00 280 7 2,86 8:34 -51:26 450:00

12:00-13:00 Kralupy n.Vlt.,Lobeč - Nelahozeves,Lešany,Rozc. 8 60 1 13,33 60:00 320 8 2,50 7:30 -52:30 450:00

12:00-13:00 Nelahozeves,Lešany,Rozc. - Nelahozeves,Lešany 8 60 1 13,33 60:00 320 8 2,50 7:30 -52:30 450:00

13:00-14:00 Nelahozeves - Nelahozeves,U Nadjezdu 21 60 1 35,00 60:00 320 8 6,56 7:30 -52:30 171:26

15:00-16:00 Kralupy n.Vlt.,Městský úřad - Kralupy n.Vlt.,V Luhu 9 60 1 15,00 60:00 320 8 2,81 7:30 -52:30 400:00

15:00-16:00 Kralupy n.Vlt.,V Luhu - Kralupy n.Vlt.,U Cukrovaru 9 60 1 15,00 60:00 280 7 3,21 8:34 -51:26 400:00

15:00-16:00 Kralupy n.Vlt.,U Cukrovaru - Kralupy n.Vlt.,Lobeč 9 60 1 15,00 60:00 280 7 3,21 8:34 -51:26 400:00

17:00-18:00 Kralupy n.Vlt.,U Cukrovaru - Kralupy n.Vlt.,Lobeč 13 60 1 21,67 60:00 280 7 4,64 8:34 -51:26 276:55

17:00-18:00 Kralupy n.Vlt.,Lobeč - Nelahozeves,Lešany,Rozc. 13 60 1 21,67 60:00 640 16 2,03 3:45 -56:15 276:55

18:00-19:00 Kralupy n.Vlt.,Městský úřad - Kralupy n.Vlt.,Žel.st. 1 60 1 1,67 60:00 240 6 0,42 10:00 -50:00 3600:00

21:00-22:00 Kralupy n.Vlt.,Žel.st. - Kralupy n.Vlt.,Městský úřad 2 60 1 3,33 60:00 360 9 0,56 6:40 -53:20 1800:00

21:00-22:00 Kralupy n.Vlt.,Městský úřad - Kralupy n.Vlt.,V Luhu 2 60 1 3,33 60:00 320 8 0,62 7:30 -52:30 1800:00

21:00-22:00 Kralupy n.Vlt.,V Luhu - Kralupy n.Vlt.,U Cukrovaru 2 60 1 3,33 60:00 280 7 0,71 8:34 -51:26 1800:00

21:00-22:00 Kralupy n.Vlt.,U Cukrovaru - Kralupy n.Vlt.,Lobeč 2 60 1 3,33 60:00 280 7 0,71 8:34 -51:26 1800:00

21:00-22:00 Nelahozeves,Lešany - Nelahozeves 2 60 1 3,33 60:00 320 8 0,62 7:30 -52:30 1800:00

21:00-22:00 Nelahozeves - Nelahozeves,U Nadjezdu 2 60 1 3,33 60:00 320 8 0,62 7:30 -52:30 1800:00

21:00-22:00 Nelahozeves,U Nadjezdu - Nelahozeves,Tukové záv. 2 60 1 3,33 60:00 320 8 0,62 7:30 -52:30 1800:00

21:00-22:00 Nelahozeves,Tukové záv. - Nelahozeves,U Kaštanu 2 60 1 3,33 60:00 320 8 0,62 7:30 -52:30 1800:00

21:00-22:00 Nelahozeves,U Kaštanu - Nelahozeves,Rozc. Staré Ouholice 2 60 1 3,33 60:00 320 8 0,62 7:30 -52:30 1800:00

21:00-22:00 Nelahozeves,Rozc. Staré Ouholice - Nová Ves,Miřejovice,Most 2 60 1 3,33 60:00 320 8 0,62 7:30 -52:30 1800:00

21:00-22:00 Nová Ves,Miřejovice,Most - Veltrusy 2 60 1 3,33 60:00 320 8 0,62 7:30 -52:30 1800:00

23:00-0:00 Kralupy n.Vlt.,Žel.st. - Kralupy n.Vlt.,Městský úřad 2 60 1 3,33 60:00 360 9 0,56 6:40 -53:20 1800:00

23:00-0:00 Kralupy n.Vlt.,Městský úřad - Kralupy n.Vlt.,V Luhu 2 60 1 3,33 60:00 320 8 0,62 7:30 -52:30 1800:00

23:00-0:00 Nová Ves,Miřejovice,Most - Veltrusy 2 60 1 3,33 60:00 320 8 0,62 7:30 -52:30 1800:00

23:00-0:00 Veltrusy - Kralupy n.Vlt.,Kaučuk 2 60 1 3,33 60:00 80 2 2,50 30:00 -30:00 1800:00

23:00-0:00 Kralupy n.Vlt.,Kaučuk - Kralupy n.Vlt.,Tesco 2 60 1 3,33 60:00 320 8 0,62 7:30 -52:30 1800:00

23:00-0:00 Kralupy n.Vlt.,Tesco - Kralupy n.Vlt.,Lobeček 2 60 1 3,33 60:00 240 6 0,83 10:00 -50:00 1800:00

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

6:00-7:00 Kralupy n.Vlt.,Městský úřad - Kralupy n.Vlt.,Lobeček 10 120 2 8,33 30:00 320 8 3,12 7:30 -22:30 360:00

7:00-8:00 Kralupy n.Vlt.,Lobeč - Kralupy n.Vlt.,ÚNZ 26 60 1 43,33 60:00 400 10 6,50 6:00 -54:00 138:28

9:00-10:00 Nelahozeves,Lešany - Nelahozeves,Lešany,Rozc. 13 60 1 21,67 60:00 200 5 6,50 12:00 -48:00 276:55

10:00-11:00 Nelahozeves,Lešany,Rozc. - Kralupy n.Vlt.,Lobeč 14 60 1 23,33 60:00 200 5 7,00 12:00 -48:00 257:09

14:00-15:00 Nelahozeves,Tukové záv. - Nelahozeves,U Nadjezdu 21 60 1 35,00 60:00 200 5 10,50 12:00 -48:00 171:26

14:00-15:00 Nelahozeves - Nelahozeves,Lešany 21 60 1 35,00 60:00 200 5 10,50 12:00 -48:00 171:26

18:00-19:00 Kralupy n.Vlt.,Tesco - Kralupy n.Vlt.,Kaučuk 9 60 1 15,00 60:00 200 5 4,50 12:00 -48:00 400:00

18:00-19:00 Kralupy n.Vlt.,Kaučuk - Veltrusy 9 60 1 15,00 60:00 200 5 4,50 12:00 -48:00 400:00

100% (teoreticky) interval je určen pro právě 100% uspokojení poptávky při dané úrovni nabídky.

Linka 458 , směr TAM

Tabulka nabídky a poptávky pro vybranou linku  (Sestava 13)

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Linka 458 , směr ZPĚT



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 458
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Kralupy n.Vlt.,Žel.st. 47 540

Kralupy n.Vlt.,Městský úřad 58 540

Kralupy n.Vlt.,V Luhu 53 420

Kralupy n.Vlt.,U Cukrovaru 55 420

Kralupy n.Vlt.,Lobeč 56 540

Nelahozeves,Lešany,Rozc. x 56 540

Nelahozeves,Lešany 52 540

Nelahozeves 68 540

Nelahozeves,U Nadjezdu 60 540

Nelahozeves,Tukové záv. 55 540

Nelahozeves,U Kaštanu 49 540

Nelahozeves,Rozc. Staré Ouholice x 49 540

Nová Ves,Miřejovice,Most 51 540

Veltrusy 23 180

Kralupy n.Vlt.,Kaučuk 45 540

Kralupy n.Vlt.,Tesco 40 420

Kralupy n.Vlt.,Lobeček 45 420

Kralupy n.Vlt.,Městský úřad 28 420

Kralupy n.Vlt.,Žel.st. 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Kralupy n.Vlt.,Žel.st. 24 240

Kralupy n.Vlt.,Městský úřad 31 240

Kralupy n.Vlt.,Lobeček 33 240

Kralupy n.Vlt.,Tesco 30 300

Kralupy n.Vlt.,Kaučuk 34 300

Veltrusy 26 120

Nová Ves,Miřejovice,Most 36 300

Nová Ves,Staré Ouholice 17 60

Nelahozeves,U Kaštanu 41 300

Nelahozeves,Tukové záv. 49 300

Nelahozeves,U Nadjezdu 49 300

Nelahozeves 49 300

Nelahozeves,Lešany 48 300

Nelahozeves,Lešany,Rozc. x 51 300

Kralupy n.Vlt.,Lobeč 50 300

Kralupy n.Vlt.,ÚNZ 24 120

Kralupy n.Vlt.,V Luhu 11 180

Kralupy n.Vlt.,U Cukrovaru 8 180

Kralupy n.Vlt.,Městský úřad 18 300

Kralupy n.Vlt.,Žel.st. 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

poptávka nabídka

nabídka

SMĚR  ZPĚT

Poptávka Nabídka

Zastávka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 458
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

2236 Kralupy n.Vlt.,Žel.st. 3 3:00-2:00 458 16 28 47 75 23,9% 3 18,8 75

2286 Kralupy n.Vlt.,Městský úřad 3 3:00-2:00 458 9 0 11 11 3,5% 5 55,6 11

4229 Kralupy n.Vlt.,V Luhu 3 3:00-2:00 458 7 5 5 10 3,2% 4 57,1 10

4230 Kralupy n.Vlt.,U Cukrovaru 3 3:00-2:00 458 7 0 2 2 0,6% 5 71,4 2

4228 Kralupy n.Vlt.,Lobeč 3 3:00-2:00 458 9 8 4 12 3,8% 2 22,2 12

4241 Nelahozeves,Lešany,Rozc. x 3 3:00-2:00 458 9 1 1 2 0,6% 7 77,8 2

4242 Nelahozeves,Lešany 3 3:00-2:00 458 9 12 8 20 6,4% 1 11,1 20

4243 Nelahozeves 3 3:00-2:00 458 9 14 30 44 14,0% 1 11,1 44

4244 Nelahozeves,U Nadjezdu 3 3:00-2:00 458 9 11 3 14 4,5% 5 55,6 14

4245 Nelahozeves,Tukové záv. 3 3:00-2:00 458 9 17 12 29 9,2% 2 22,2 29

4246 Nelahozeves,U Kaštanu 3 3:00-2:00 458 9 9 3 12 3,8% 4 44,4 12

4360 Nelahozeves,Rozc. Staré Ouholice x 3 3:00-2:00 458 9 0 0 0 0,0% 9 100,0 0

4247 Nová Ves,Miřejovice,Most 3 3:00-2:00 458 9 0 2 2 0,6% 7 77,8 2

2346 Veltrusy 3 3:00-2:00 458 3 8 4 12 3,8% 2 66,7 12

2231 Kralupy n.Vlt.,Kaučuk 3 3:00-2:00 458 9 5 3 8 2,5% 4 44,4 8

4248 Kralupy n.Vlt.,Tesco 3 3:00-2:00 458 9 9 4 13 4,1% 4 44,4 13

2235 Kralupy n.Vlt.,Lobeček 3 3:00-2:00 458 7 12 17 29 9,2% 2 28,6 29

2286 Kralupy n.Vlt.,Městský úřad 3 3:00-2:00 458 7 18 1 19 6,1% 3 42,9 19

2236 Kralupy n.Vlt.,Žel.st. 3 3:00-2:00 458 0 0 0 0,0% 0 0

3 16 157 157 314 100,0% 314

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

2236 Kralupy n.Vlt.,Žel.st. 3 3:00-2:00 458 9 18 24 42 20,0% 2 22,2 42

2286 Kralupy n.Vlt.,Městský úřad 3 3:00-2:00 458 4 0 7 7 3,3% 1 25,0 7

2235 Kralupy n.Vlt.,Lobeček 3 3:00-2:00 458 4 1 3 4 1,9% 1 25,0 4

4248 Kralupy n.Vlt.,Tesco 3 3:00-2:00 458 5 7 4 11 5,2% 1 20,0 11

2231 Kralupy n.Vlt.,Kaučuk 3 3:00-2:00 458 5 1 5 6 2,9% 1 20,0 6

2346 Veltrusy 3 3:00-2:00 458 2 4 6 10 4,8% 0 0,0 10

4247 Nová Ves,Miřejovice,Most 3 3:00-2:00 458 5 0 0 0 0,0% 5 100,0 0

4361 Nová Ves,Staré Ouholice 3 3:00-2:00 458 1 2 0 2 1,0% 0 0,0 2

4246 Nelahozeves,U Kaštanu 3 3:00-2:00 458 5 3 10 13 6,2% 0 0,0 13

4245 Nelahozeves,Tukové záv. 3 3:00-2:00 458 5 6 14 20 9,5% 0 0,0 20

4244 Nelahozeves,U Nadjezdu 3 3:00-2:00 458 5 3 3 6 2,9% 1 20,0 6

4243 Nelahozeves 3 3:00-2:00 458 5 10 10 20 9,5% 2 40,0 20

4242 Nelahozeves,Lešany 3 3:00-2:00 458 5 12 11 23 11,0% 1 20,0 23

4241 Nelahozeves,Lešany,Rozc. x 3 3:00-2:00 458 5 1 4 5 2,4% 2 40,0 5

4228 Kralupy n.Vlt.,Lobeč 3 3:00-2:00 458 5 5 4 9 4,3% 1 20,0 9

4224 Kralupy n.Vlt.,ÚNZ 3 3:00-2:00 458 2 15 0 15 7,1% 0 0,0 15

4229 Kralupy n.Vlt.,V Luhu 3 3:00-2:00 458 3 0 0 0 0,0% 3 100,0 0

4230 Kralupy n.Vlt.,U Cukrovaru 3 3:00-2:00 458 3 3 0 3 1,4% 1 33,3 3

2286 Kralupy n.Vlt.,Městský úřad 3 3:00-2:00 458 5 14 0 14 6,7% 2 40,0 14

2236 Kralupy n.Vlt.,Žel.st. 3 3:00-2:00 458 0 0 0 0,0% 0 0

3 9 105 105 210 100,0% 210

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

 

x - na znamení

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 458 ZPĚT

Celkem

Výstup Nástup Obrat
% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu
Číslo Zastávka

Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů

% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 458 TAM

Celkem

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo Zastávka
Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů
Výstup Nástup Obrat



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 458
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Kralupy n.Vlt.,Žel.st. 28 47

Kralupy n.Vlt.,Městský úřad 0 11

Kralupy n.Vlt.,V Luhu 5 5

Kralupy n.Vlt.,U Cukrovaru 0 2

Kralupy n.Vlt.,Lobeč 8 4

Nelahozeves,Lešany,Rozc. x 1 1

Nelahozeves,Lešany 12 8

Nelahozeves 14 30

Nelahozeves,U Nadjezdu 11 3

Nelahozeves,Tukové záv. 17 12

Nelahozeves,U Kaštanu 9 3

Nelahozeves,Rozc. Staré Ouholice x 0 0

Nová Ves,Miřejovice,Most 0 2

Veltrusy 8 4

Kralupy n.Vlt.,Kaučuk 5 3

Kralupy n.Vlt.,Tesco 9 4

Kralupy n.Vlt.,Lobeček 12 17

Kralupy n.Vlt.,Městský úřad 18 1

Kralupy n.Vlt.,Žel.st. 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Kralupy n.Vlt.,Žel.st. 18 24

Kralupy n.Vlt.,Městský úřad 0 7

Kralupy n.Vlt.,Lobeček 1 3

Kralupy n.Vlt.,Tesco 7 4

Kralupy n.Vlt.,Kaučuk 1 5

Veltrusy 4 6

Nová Ves,Miřejovice,Most 0 0

Nová Ves,Staré Ouholice 2 0

Nelahozeves,U Kaštanu 3 10

Nelahozeves,Tukové záv. 6 14

Nelahozeves,U Nadjezdu 3 3

Nelahozeves 10 10

Nelahozeves,Lešany 12 11

Nelahozeves,Lešany,Rozc. x 1 4

Kralupy n.Vlt.,Lobeč 5 4

Kralupy n.Vlt.,ÚNZ 15 0

Kralupy n.Vlt.,V Luhu 0 0

Kralupy n.Vlt.,U Cukrovaru 3 0

Kralupy n.Vlt.,Městský úřad 14 0

Kralupy n.Vlt.,Žel.st. 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

výstup nástup

nástup

SMĚR  ZPĚT

Výstup Nástup

Zastávka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Výstup Nástup

Zastávka výstup



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 464
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 03:00 - 02:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

ZPŮSOB VÝBĚRU: max/min úsek ÚROVEŇ NABÍDKY: 100%

ZATÍŽENÍ ÚSEKU: maximální úsek ÚROVEŇ POPTÁVKY: 0% - 300%

ČASOVÉ ČLENĚNÍ: 1 hodina TŘÍDĚNÍ: období

 

 

 

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

5:00-6:00 Lužec n.Vlt. - Vraňany,Škola 7 60 1 11,67 60:00 540 10 1,30 6:00 -54:00 514:17

6:00-7:00 Hořín,Brozánky - Hořín 8 60 1 13,33 60:00 540 10 1,48 6:00 -54:00 450:00

7:00-8:00 Vraňany,Škola - Vraňany,Žel.st. 12 60 1 20,00 60:00 300 5 4,00 12:00 -48:00 300:00

7:00-8:00 Vraňany,Žel.st. - Vraňany,U Nadjezdu 12 60 1 20,00 60:00 300 5 4,00 12:00 -48:00 300:00

8:00-9:00 Mělník,Aut.st. - Mělník,Podolí,Pivovar 3 60 1 5,00 60:00 180 3 1,67 20:00 -40:00 1200:00

8:00-9:00 Mělník,Podolí,Pivovar - Mělník,Podolí,Nem. 3 60 1 5,00 60:00 300 5 1,00 12:00 -48:00 1200:00

8:00-9:00 Mělník,Podolí,Nem. - Mělník,Rybáře 3 60 1 5,00 60:00 300 5 1,00 12:00 -48:00 1200:00

8:00-9:00 Mělník,Rybáře - Hořín,Brozánky 3 60 1 5,00 60:00 300 5 1,00 12:00 -48:00 1200:00

8:00-9:00 Hořín,Brozánky - Hořín 3 60 1 5,00 60:00 300 5 1,00 12:00 -48:00 1200:00

8:00-9:00 Lužec n.Vlt. - Vraňany,Škola 3 60 1 5,00 60:00 300 5 1,00 12:00 -48:00 1200:00

8:00-9:00 Vraňany,Škola - Vraňany,Žel.st. 3 60 1 5,00 60:00 300 5 1,00 12:00 -48:00 1200:00

9:00-10:00 Mělník,Podolí,Pivovar - Mělník,Podolí,Nem. 4 40 1 10,00 60:00 300 5 1,33 12:00 -48:00 600:00

11:00-12:00 Mělník,Podolí,Nem. - Mělník,Rybáře 13 60 1 21,67 60:00 180 3 7,22 20:00 -40:00 276:55

11:00-12:00 Mělník,Rybáře - Hořín,Brozánky 13 60 1 21,67 60:00 180 3 7,22 20:00 -40:00 276:55

11:00-12:00 Hořín,Brozánky - Hořín 13 60 1 21,67 60:00 360 6 3,61 10:00 -50:00 276:55

11:00-12:00 Hořín - Hořín,Vrbno 13 60 1 21,67 60:00 180 3 7,22 20:00 -40:00 276:55

13:00-14:00 Lužec n.Vlt. - Vraňany,Škola 14 60 1 23,33 60:00 180 3 7,78 20:00 -40:00 257:09

14:00-15:00 Mělník,Rybáře - Hořín,Brozánky 34 40 1 85,00 60:00 360 6 9,44 10:00 -50:00 70:35

15:00-16:00 Lužec n.Vlt.,Strojírny - Lužec n.Vlt. 26 100 2 26,00 30:00 360 6 7,22 10:00 -20:00 115:23

16:00-17:00 Mělník,Podolí,Nem. - Mělník,Rybáře 9 40 1 22,50 60:00 180 3 5,00 20:00 -40:00 266:40

16:00-17:00 Mělník,Rybáře - Hořín,Brozánky 9 40 1 22,50 60:00 180 3 5,00 20:00 -40:00 266:40

16:00-17:00 Hořín,Brozánky - Hořín 9 40 1 22,50 60:00 180 3 5,00 20:00 -40:00 266:40

17:00-18:00 Mělník,Podolí,Nem. - Mělník,Rybáře 12 60 1 20,00 60:00 180 3 6,67 20:00 -40:00 300:00

17:00-18:00 Mělník,Rybáře - Hořín,Brozánky 12 60 1 20,00 60:00 180 3 6,67 20:00 -40:00 300:00

17:00-18:00 Hořín,Brozánky - Hořín 12 60 1 20,00 60:00 180 3 6,67 20:00 -40:00 300:00

18:00-19:00 Vraňany,Škola - Vraňany,Žel.st. 2 60 1 3,33 60:00 180 3 1,11 20:00 -40:00 1800:00

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

4:00-5:00 Lužec n.Vlt.,Strojírny - Lužec n.Vlt.,Chramostek 5 60 1 8,33 60:00 480 9 1,04 6:40 -53:20 720:00

5:00-6:00 Hořín - Hořín,Brozánky 10 60 1 16,67 60:00 480 9 2,08 6:40 -53:20 360:00

5:00-6:00 Hořín,Brozánky - Mělník,Rybáře 10 60 1 16,67 60:00 480 9 2,08 6:40 -53:20 360:00

6:00-7:00 Lužec n.Vlt.,Strojírny - Lužec n.Vlt.,Chramostek 21 60 1 35,00 60:00 180 3 11,67 20:00 -40:00 171:26

7:00-8:00 Hořín,Vrbno - Hořín 27 60 1 45,00 60:00 180 3 15,00 20:00 -40:00 133:20

7:00-8:00 Hořín,Brozánky - Mělník,Rybáře 27 60 1 45,00 60:00 180 3 15,00 20:00 -40:00 133:20

7:00-8:00 Mělník,Rybáře - Mělník,Podolí,Nem. 27 60 1 45,00 60:00 180 3 15,00 20:00 -40:00 133:20

8:00-9:00 Vraňany,Škola - Lužec n.Vlt. 4 60 1 6,67 60:00 180 3 2,22 20:00 -40:00 900:00

9:00-10:00 Hořín - Hořín,Brozánky 20 60 1 33,33 60:00 180 3 11,11 20:00 -40:00 180:00

9:00-10:00 Hořín,Brozánky - Mělník,Rybáře 20 60 1 33,33 60:00 180 3 11,11 20:00 -40:00 180:00

9:00-10:00 Mělník,Rybáře - Mělník,Podolí,Nem. 20 60 1 33,33 60:00 180 3 11,11 20:00 -40:00 180:00

10:00-11:00 Lužec n.Vlt. - Lužec n.Vlt.,Strojírny 6 40 1 15,00 60:00 120 2 5,00 30:00 -30:00 400:00

11:00-12:00 Lužec n.Vlt.,Strojírny - Lužec n.Vlt.,Chramostek 6 40 1 15,00 60:00 120 2 5,00 30:00 -30:00 400:00

11:00-12:00 Lužec n.Vlt.,Chramostek - Hořín,Zelčín 6 40 1 15,00 60:00 120 2 5,00 30:00 -30:00 400:00

11:00-12:00 Hořín,Zelčín - Hořín,Vrbno 6 40 1 15,00 60:00 120 2 5,00 30:00 -30:00 400:00

11:00-12:00 Hořín,Vrbno - Hořín 6 40 1 15,00 60:00 120 2 5,00 30:00 -30:00 400:00

11:00-12:00 Hořín - Hořín,Brozánky 6 40 1 15,00 60:00 120 2 5,00 30:00 -30:00 400:00

11:00-12:00 Hořín,Brozánky - Mělník,Rybáře 6 40 1 15,00 60:00 120 2 5,00 30:00 -30:00 400:00

11:00-12:00 Mělník,Rybáře - Mělník,Podolí,Nem. 6 40 1 15,00 60:00 120 2 5,00 30:00 -30:00 400:00

12:00-13:00 Lužec n.Vlt. - Lužec n.Vlt.,Strojírny 13 60 1 21,67 60:00 120 2 10,83 30:00 -30:00 276:55

13:00-14:00 Mělník,Rybáře - Mělník,Podolí,Nem. 16 60 1 26,67 60:00 120 2 13,33 30:00 -30:00 225:00

14:00-15:00 Vraňany,Žel.st. - Vraňany,Škola 10 120 2 8,33 30:00 240 4 4,17 15:00 -15:00 360:00

15:00-16:00 Hořín,Zelčín - Hořín,Vrbno 11 60 1 18,33 60:00 120 2 9,17 30:00 -30:00 327:16

15:00-16:00 Hořín,Vrbno - Hořín 11 60 1 18,33 60:00 120 2 9,17 30:00 -30:00 327:16

15:00-16:00 Hořín - Hořín,Brozánky 11 60 1 18,33 60:00 120 2 9,17 30:00 -30:00 327:16

15:00-16:00 Hořín,Brozánky - Mělník,Rybáře 11 60 1 18,33 60:00 120 2 9,17 30:00 -30:00 327:16

15:00-16:00 Mělník,Rybáře - Mělník,Podolí,Nem. 11 60 1 18,33 60:00 120 2 9,17 30:00 -30:00 327:16

15:00-16:00 Mělník,Podolí,Nem. - Mělník,Podolí,Pivovar 11 60 1 18,33 60:00 120 2 9,17 30:00 -30:00 327:16

16:00-17:00 Hořín - Hořín,Brozánky 11 40 1 27,50 60:00 120 2 9,17 30:00 -30:00 218:11

16:00-17:00 Hořín,Brozánky - Mělník,Rybáře 11 40 1 27,50 60:00 120 2 9,17 30:00 -30:00 218:11

17:00-18:00 Vraňany,Škola - Lužec n.Vlt. 3 40 1 7,50 60:00 120 2 2,50 30:00 -30:00 800:00

18:00-19:00 Hořín,Zelčín - Hořín,Vrbno 3 40 1 7,50 60:00 120 2 2,50 30:00 -30:00 800:00

18:00-19:00 Hořín,Vrbno - Hořín 3 40 1 7,50 60:00 120 2 2,50 30:00 -30:00 800:00

18:00-19:00 Hořín - Hořín,Brozánky 3 40 1 7,50 60:00 120 2 2,50 30:00 -30:00 800:00

18:00-19:00 Hořín,Brozánky - Mělník,Rybáře 3 40 1 7,50 60:00 120 2 2,50 30:00 -30:00 800:00

100% (teoreticky) interval je určen pro právě 100% uspokojení poptávky při dané úrovni nabídky.

Linka 464 , směr TAM

Tabulka nabídky a poptávky pro vybranou linku  (Sestava 13)

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Linka 464 , směr ZPĚT



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 464
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Mělník,Aut.st. 48 540

Mělník,Podolí,Pivovar 82 540

Mělník,Podolí,Nem. 108 540

Mělník,Rybáře x 113 540

Hořín,Brozánky x 112 540

Hořín 95 540

Hořín,Vrbno x 83 540

Hořín,Zelčín x 78 540

Lužec n.Vlt.,Chramostek x 77 540

Lužec n.Vlt.,Strojírny x 68 540

Lužec n.Vlt. 53 540

Vraňany,Škola 49 540

Vraňany,Žel.st. 43 540

Vraňany,U Nadjezdu x 35 540

Spomyšl,U Lávky x 32 540

Spomyšl 14 540

Jeviněves 13 280

Černouček 13 280

Horní Beřkovice 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Horní Beřkovice 8 220

Černouček 8 220

Jeviněves 6 480

Spomyšl 19 540

Spomyšl,U Lávky x 29 540

Vraňany,U Nadjezdu x 36 540

Vraňany,Žel.st. 39 540

Vraňany,Škola 39 480

Lužec n.Vlt. 75 480

Lužec n.Vlt.,Strojírny x 83 480

Lužec n.Vlt.,Chramostek x 83 480

Hořín,Zelčín x 85 480

Hořín,Vrbno x 95 480

Hořín 103 480

Hořín,Brozánky x 104 480

Mělník,Rybáře x 102 480

Mělník,Podolí,Nem. 79 480

Mělník,Podolí,Pivovar 50 480

Mělník,Aut.st. 0 0

poptávka nabídka

nabídka

SMĚR  ZPĚT

Poptávka Nabídka

Zastávka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 464
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

1793 Mělník,Aut.st. 4 3:00-2:00 464 10 0 48 48 14,1% 1 10,0 48

1794 Mělník,Podolí,Pivovar 4 3:00-2:00 464 10 0 34 34 10,0% 2 20,0 34

1795 Mělník,Podolí,Nem. 4 3:00-2:00 464 10 3 29 32 9,4% 1 10,0 32

3351 Mělník,Rybáře x 4 3:00-2:00 464 10 0 5 5 1,5% 6 60,0 5

4383 Hořín,Brozánky x 4 3:00-2:00 464 10 3 2 5 1,5% 6 60,0 5

4382 Hořín 4 3:00-2:00 464 10 24 7 31 9,1% 3 30,0 31

4381 Hořín,Vrbno x 4 3:00-2:00 464 10 12 0 12 3,5% 4 40,0 12

4380 Hořín,Zelčín x 4 3:00-2:00 464 10 5 0 5 1,5% 7 70,0 5

4379 Lužec n.Vlt.,Chramostek x 5 3:00-2:00 464 10 3 2 5 1,5% 6 60,0 5

4378 Lužec n.Vlt.,Strojírny x 5 3:00-2:00 464 10 12 3 15 4,4% 4 40,0 15

4377 Lužec n.Vlt. 5 3:00-2:00 464 10 36 21 57 16,8% 0 0,0 57

4374 Vraňany,Škola 4 3:00-2:00 464 10 17 13 30 8,8% 1 10,0 30

2831 Vraňany,Žel.st. 4 3:00-2:00 464 10 6 0 6 1,8% 5 50,0 6

4373 Vraňany,U Nadjezdu x 4 3:00-2:00 464 10 8 0 8 2,4% 8 80,0 8

4372 Spomyšl,U Lávky x 4 3:00-2:00 464 10 3 0 3 0,9% 8 80,0 3

4371 Spomyšl 4 3:00-2:00 464 11 19 1 20 5,9% 4 36,4 20

4370 Jeviněves 4 3:00-2:00 464 10 5 4 9 2,6% 5 50,0 9

4367 Černouček 5 3:00-2:00 464 5 1 1 2 0,6% 3 60,0 2

4369 Horní Beřkovice 5 3:00-2:00 464 5 13 0 13 3,8% 2 40,0 13

4 11 105 143 248 72,9% 248

5 10 65 27 92 27,1% 92

Vše 11 170 170 340 100,0% 340

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

4369 Horní Beřkovice 5 3:00-2:00 464 4 0 8 8 2,6% 0 0,0 8

4367 Černouček 5 3:00-2:00 464 4 0 0 0 0,0% 4 100,0 0

4370 Jeviněves 4 3:00-2:00 464 9 4 2 6 2,0% 5 55,6 6

4371 Spomyšl 4 3:00-2:00 464 10 0 13 13 4,3% 6 60,0 13

4372 Spomyšl,U Lávky x 4 3:00-2:00 464 10 0 10 10 3,3% 8 80,0 10

4373 Vraňany,U Nadjezdu x 4 3:00-2:00 464 10 0 7 7 2,3% 8 80,0 7

2831 Vraňany,Žel.st. 4 3:00-2:00 464 10 4 7 11 3,6% 3 30,0 11

4374 Vraňany,Škola 4 3:00-2:00 464 10 10 10 20 6,6% 3 30,0 20

4377 Lužec n.Vlt. 5 3:00-2:00 464 9 21 57 78 25,7% 0 0,0 78

4378 Lužec n.Vlt.,Strojírny x 5 3:00-2:00 464 9 0 8 8 2,6% 4 44,4 8

4379 Lužec n.Vlt.,Chramostek x 5 3:00-2:00 464 9 0 0 0 0,0% 9 100,0 0

4380 Hořín,Zelčín x 4 3:00-2:00 464 9 1 3 4 1,3% 6 66,7 4

4381 Hořín,Vrbno x 4 3:00-2:00 464 9 0 10 10 3,3% 5 55,6 10

4382 Hořín 4 3:00-2:00 464 9 3 11 14 4,6% 4 44,4 14

4383 Hořín,Brozánky x 4 3:00-2:00 464 9 2 3 5 1,6% 7 77,8 5

3351 Mělník,Rybáře x 4 3:00-2:00 464 9 3 1 4 1,3% 5 55,6 4

1795 Mělník,Podolí,Nem. 4 3:00-2:00 464 9 24 1 25 8,2% 1 11,1 25

1794 Mělník,Podolí,Pivovar 4 3:00-2:00 464 9 30 1 31 10,2% 3 33,3 31

1793 Mělník,Aut.st. 4 3:00-2:00 464 9 50 0 50 16,4% 1 11,1 50

4 10 131 79 210 69,1% 210

5 9 21 73 94 30,9% 94

Vše 10 152 152 304 100,0% 304

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

 

x - na znamení

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 464 ZPĚT

Celkem

Výstup Nástup Obrat
% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu
Číslo Zastávka

Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů

% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 464 TAM

Celkem

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo Zastávka
Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů
Výstup Nástup Obrat



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 464
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Mělník,Aut.st. 0 48

Mělník,Podolí,Pivovar 0 34

Mělník,Podolí,Nem. 3 29

Mělník,Rybáře x 0 5

Hořín,Brozánky x 3 2

Hořín 24 7

Hořín,Vrbno x 12 0

Hořín,Zelčín x 5 0

Lužec n.Vlt.,Chramostek x 3 2

Lužec n.Vlt.,Strojírny x 12 3

Lužec n.Vlt. 36 21

Vraňany,Škola 17 13

Vraňany,Žel.st. 6 0

Vraňany,U Nadjezdu x 8 0

Spomyšl,U Lávky x 3 0

Spomyšl 19 1

Jeviněves 5 4

Černouček 1 1

Horní Beřkovice 13 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Horní Beřkovice 0 8

Černouček 0 0

Jeviněves 4 2

Spomyšl 0 13

Spomyšl,U Lávky x 0 10

Vraňany,U Nadjezdu x 0 7

Vraňany,Žel.st. 4 7

Vraňany,Škola 10 10

Lužec n.Vlt. 21 57

Lužec n.Vlt.,Strojírny x 0 8

Lužec n.Vlt.,Chramostek x 0 0

Hořín,Zelčín x 1 3

Hořín,Vrbno x 0 10

Hořín 3 11

Hořín,Brozánky x 2 3

Mělník,Rybáře x 3 1

Mělník,Podolí,Nem. 24 1

Mělník,Podolí,Pivovar 30 1

Mělník,Aut.st. 50 0

výstup nástup

nástup

SMĚR  ZPĚT

Výstup Nástup

Zastávka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Výstup Nástup

Zastávka výstup



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 466
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 03:00 - 02:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

ZPŮSOB VÝBĚRU: max/min úsek ÚROVEŇ NABÍDKY: 100%

ZATÍŽENÍ ÚSEKU: maximální úsek ÚROVEŇ POPTÁVKY: 0% - 300%

ČASOVÉ ČLENĚNÍ: 1 hodina TŘÍDĚNÍ: období

 

 

 

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

5:00-6:00 Veltrusy - Kralupy n.Vlt.,Kaučuk 14 60 1 23,33 60:00 840 15 1,67 4:00 -56:00 257:09

6:00-7:00 Veltrusy - Kralupy n.Vlt.,Kaučuk 9 60 1 15,00 60:00 840 15 1,07 4:00 -56:00 400:00

6:00-7:00 Kralupy n.Vlt.,Kaučuk - Kralupy n.Vlt.,Lobeček 9 60 1 15,00 60:00 840 15 1,07 4:00 -56:00 400:00

7:00-8:00 Nová Ves - Nová Ves,Nové Ouholice 23 60 1 38,33 60:00 1500 27 1,53 2:13 -57:47 156:31

7:00-8:00 Nová Ves,Nové Ouholice - Nelahozeves,Rozc. Staré Ouholice 23 60 1 38,33 60:00 1500 27 1,53 2:13 -57:47 156:31

7:00-8:00 Nelahozeves,Rozc. Staré Ouholice - Nová Ves,Miřejovice,Most 23 60 1 38,33 60:00 720 13 3,19 4:37 -55:23 156:31

7:00-8:00 Nová Ves,Miřejovice,Most - Veltrusy 23 60 1 38,33 60:00 720 13 3,19 4:37 -55:23 156:31

8:00-9:00 Veltrusy - Kralupy n.Vlt.,Kaučuk 19 100 2 19,00 30:00 1320 24 1,44 2:30 -27:30 157:54

9:00-10:00 Kralupy n.Vlt.,Lobeček - Kralupy n.Vlt.,Městský úřad 17 40 1 42,50 60:00 660 12 2,58 5:00 -55:00 141:11

10:00-11:00 Mělník,Podolí,Nem. - Mělník,Rybáře 11 60 1 18,33 60:00 480 9 2,29 6:40 -53:20 327:16

10:00-11:00 Mělník,Rybáře - Hořín,Brozánky 11 60 1 18,33 60:00 420 8 2,62 7:30 -52:30 327:16

11:00-12:00 Mělník,Podolí,Nem. - Mělník,Rybáře 5 60 1 8,33 60:00 380 7 1,32 8:34 -51:26 720:00

11:00-12:00 Mělník,Rybáře - Hořín,Brozánky 5 60 1 8,33 60:00 380 7 1,32 8:34 -51:26 720:00

11:00-12:00 Hořín,Brozánky - Býkev 5 60 1 8,33 60:00 380 7 1,32 8:34 -51:26 720:00

11:00-12:00 Býkev - Býkev,Jenišovice 5 60 1 8,33 60:00 380 7 1,32 8:34 -51:26 720:00

11:00-12:00 Býkev,Jenišovice - Lužec n.Vlt. 5 60 1 8,33 60:00 380 7 1,32 8:34 -51:26 720:00

12:00-13:00 Mělník,Rybáře - Hořín,Brozánky 12 60 1 20,00 60:00 380 7 3,16 8:34 -51:26 300:00

13:00-14:00 Vraňany,Škola - Vraňany 8 60 1 13,33 60:00 0 0 0,00 0:00 -60:00 450:00

13:00-14:00 Vraňany,Mlčechvosty - Nová Ves,Rozc. 8 120 2 6,67 30:00 760 14 1,05 4:17 -25:43 450:00

13:00-14:00 Nová Ves,Rozc. - Nová Ves 8 120 2 6,67 30:00 760 14 1,05 4:17 -25:43 450:00

14:00-15:00 Mělník,Podolí,Nem. - Mělník,Rybáře 33 40 1 82,50 60:00 200 4 16,50 15:00 -45:00 72:44

14:00-15:00 Mělník,Rybáře - Hořín,Brozánky 33 40 1 82,50 60:00 200 4 16,50 15:00 -45:00 72:44

15:00-16:00 Mělník,Podolí,Nem. - Mělník,Rybáře 18 60 1 30,00 60:00 280 6 6,43 10:00 -50:00 200:00

15:00-16:00 Mělník,Rybáře - Hořín,Brozánky 18 60 1 30,00 60:00 140 3 12,86 20:00 -40:00 200:00

16:00-17:00 Kralupy n.Vlt.,Kaučuk - Kralupy n.Vlt.,Lobeček 22 120 2 18,33 30:00 400 8 5,50 7:30 -22:30 163:38

17:00-18:00 Kralupy n.Vlt.,Městský úřad - Kralupy n.Vlt.,Žel.st. 9 120 2 7,50 30:00 400 8 2,25 7:30 -22:30 400:00

18:00-19:00 Mělník,Podolí,Nem. - Mělník,Rybáře 9 60 1 15,00 60:00 280 6 3,21 10:00 -50:00 400:00

18:00-19:00 Mělník,Rybáře - Hořín,Brozánky 9 60 1 15,00 60:00 140 3 6,43 20:00 -40:00 400:00

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

4:00-5:00 Kralupy n.Vlt.,Žel.st. - Kralupy n.Vlt.,Městský úřad 1 60 1 1,67 60:00 840 15 0,12 4:00 -56:00 3600:00

4:00-5:00 Kralupy n.Vlt.,Městský úřad - Kralupy n.Vlt.,Lobeček 1 60 1 1,67 60:00 840 15 0,12 4:00 -56:00 3600:00

5:00-6:00 Hořín,Brozánky - Mělník,Rybáře 15 60 1 25,00 60:00 780 14 1,92 4:17 -55:43 240:00

6:00-7:00 Veltrusy - Nová Ves,Miřejovice,Most 25 160 3 15,62 20:00 1580 28 1,58 2:09 -17:51 128:00

6:00-7:00 Nová Ves,Miřejovice,Most - Nová Ves,Staré Ouholice 25 160 3 15,62 20:00 1580 28 1,58 2:09 -17:51 128:00

7:00-8:00 Hořín,Brozánky - Mělník,Rybáře 60 100 2 60,00 30:00 680 12 8,82 5:00 -25:00 50:00

8:00-9:00 Kralupy n.Vlt.,Lobeček - Kralupy n.Vlt.,Kaučuk 13 60 1 21,67 60:00 620 11 2,10 5:27 -54:33 276:55

9:00-10:00 Hořín,Brozánky - Mělník,Rybáře 14 60 1 23,33 60:00 620 11 2,26 5:27 -54:33 257:09

10:00-11:00 Kralupy n.Vlt.,Lobeček - Kralupy n.Vlt.,Kaučuk 10 40 1 25,00 60:00 560 10 1,79 6:00 -54:00 240:00

11:00-12:00 Kralupy n.Vlt.,Městský úřad - Kralupy n.Vlt.,Lobeček 7 60 1 11,67 60:00 500 9 1,40 6:40 -53:20 514:17

12:00-13:00 Hořín,Brozánky - Mělník,Rybáře 10 60 1 16,67 60:00 440 8 2,27 7:30 -52:30 360:00

12:00-13:00 Mělník,Rybáře - Mělník,Podolí,Nem. 10 60 1 16,67 60:00 440 8 2,27 7:30 -52:30 360:00

13:00-14:00 Veltrusy - Nová Ves,Miřejovice,Most 14 120 2 11,67 30:00 760 14 1,84 4:17 -25:43 257:09

14:00-15:00 Veltrusy - Nová Ves,Miřejovice,Most 22 60 1 36,67 60:00 320 6 6,88 10:00 -50:00 163:38

15:00-16:00 Veltrusy - Nová Ves,Miřejovice,Most 27 120 2 22,50 30:00 520 10 5,19 6:00 -24:00 133:20

16:00-17:00 Kralupy n.Vlt.,Městský úřad - Kralupy n.Vlt.,Lobeček 29 60 1 48,33 60:00 260 5 11,15 12:00 -48:00 124:08

17:00-18:00 Kralupy n.Vlt.,Kaučuk - Veltrusy 12 60 1 20,00 60:00 260 5 4,62 12:00 -48:00 300:00

18:00-19:00 Býkev - Hořín 5 60 1 8,33 60:00 200 4 2,50 15:00 -45:00 720:00

18:00-19:00 Hořín,Brozánky - Mělník,Rybáře 5 60 1 8,33 60:00 200 4 2,50 15:00 -45:00 720:00

18:00-19:00 Mělník,Rybáře - Mělník,Podolí,Nem. 5 60 1 8,33 60:00 200 4 2,50 15:00 -45:00 720:00

19:00-20:00 Veltrusy - Nová Ves,Miřejovice,Most 5 60 1 8,33 60:00 260 5 1,92 12:00 -48:00 720:00

20:00-21:00 Býkev - Hořín 3 60 1 5,00 60:00 200 4 1,50 15:00 -45:00 1200:00

20:00-21:00 Hořín,Brozánky - Mělník,Rybáře 3 60 1 5,00 60:00 200 4 1,50 15:00 -45:00 1200:00

20:00-21:00 Mělník,Rybáře - Mělník,Podolí,Nem. 3 60 1 5,00 60:00 200 4 1,50 15:00 -45:00 1200:00

20:00-21:00 Mělník,Podolí,Nem. - Mělník,Podolí,Pivovar 3 60 1 5,00 60:00 200 4 1,50 15:00 -45:00 1200:00

20:00-21:00 Mělník,Podolí,Pivovar - Mělník,Aut.st. 3 60 1 5,00 60:00 200 4 1,50 15:00 -45:00 1200:00

100% (teoreticky) interval je určen pro právě 100% uspokojení poptávky při dané úrovni nabídky.

Linka 466 , směr TAM

Tabulka nabídky a poptávky pro vybranou linku  (Sestava 13)

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Linka 466 , směr ZPĚT



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 466
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Mělník,Aut.st. 82 680

Mělník,Podolí,Pivovar 95 680

Mělník,Podolí,Nem. 125 680

Mělník,Rybáře x 131 680

Hořín,Brozánky x 117 680

Býkev 95 680

Býkev,Jenišovice 93 680

Vraňany,U Nadjezdu x 7 60

Vraňany,Žel.st. 10 60

Vraňany,Škola 8 60

Vraňany 4 120

Spomyšl,U Lávky x 71 620

Spomyšl 83 680

Vraňany,Mlčechvosty 97 860

Nová Ves,Rozc. x 99 860

Nová Ves 107 860

Nová Ves,Nové Ouholice x 116 860

Nelahozeves,Rozc. Staré Ouholice x 116 860

Nová Ves,Miřejovice,Most 112 860

Veltrusy 117 860

Kralupy n.Vlt.,Kaučuk 113 860

Kralupy n.Vlt.,Lobeček 94 860

Kralupy n.Vlt.,Městský úřad 53 860

Kralupy n.Vlt.,Žel.st. 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Kralupy n.Vlt.,Žel.st. 93 860

Kralupy n.Vlt.,Městský úřad 104 860

Kralupy n.Vlt.,Lobeček 106 860

Kralupy n.Vlt.,Kaučuk 111 860

Veltrusy 127 860

Nová Ves,Miřejovice,Most 120 860

Nová Ves,Staré Ouholice 3 60

Nelahozeves,Rozc. Staré Ouholice x 116 860

Nová Ves,Nové Ouholice x 110 860

Nová Ves 94 860

Nová Ves,Rozc. x 91 860

Vraňany,Mlčechvosty 83 860

Spomyšl 64 740

Spomyšl,U Lávky x 73 740

Vraňany 24 120

Vraňany,Škola 30 120

Vraňany,Žel.st. 26 60

Vraňany,U Nadjezdu x 25 60

Býkev,Jenišovice 107 800

Býkev 131 800

Hořín 40 60

Hořín,Brozánky x 155 800

Mělník,Rybáře x 144 800

Mělník,Podolí,Nem. 110 800

Mělník,Podolí,Pivovar 98 800

Mělník,Aut.st. 38 100

Mělník,Poliklinika 23 100

Mělník,Fibichova 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

poptávka nabídka

nabídka

SMĚR  ZPĚT

Poptávka Nabídka

Zastávka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 466
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

1793 Mělník,Aut.st. 4 3:00-2:00 466 12 0 82 82 16,5% 0 0,0 82

1794 Mělník,Podolí,Pivovar 4 3:00-2:00 466 12 0 13 13 2,6% 6 50,0 13

1795 Mělník,Podolí,Nem. 4 3:00-2:00 466 12 1 31 32 6,4% 2 16,7 32

3351 Mělník,Rybáře x 4 3:00-2:00 466 12 0 6 6 1,2% 8 66,7 6

4383 Hořín,Brozánky x 4 3:00-2:00 466 12 14 0 14 2,8% 7 58,3 14

4384 Býkev 5 3:00-2:00 466 12 23 1 24 4,8% 4 33,3 24

4385 Býkev,Jenišovice 5 3:00-2:00 466 12 3 1 4 0,8% 9 75,0 4

4373 Vraňany,U Nadjezdu x 4 3:00-2:00 466 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0

2831 Vraňany,Žel.st. 4 3:00-2:00 466 1 0 3 3 0,6% 0 0,0 3

4374 Vraňany,Škola 4 3:00-2:00 466 1 2 0 2 0,4% 0 0,0 2

4375 Vraňany 4 3:00-2:00 466 2 4 0 4 0,8% 1 50,0 4

4372 Spomyšl,U Lávky x 4 3:00-2:00 466 11 15 0 15 3,0% 5 45,5 15

4371 Spomyšl 4 3:00-2:00 466 12 9 21 30 6,0% 4 33,3 30

4376 Vraňany,Mlčechvosty 4 3:00-2:00 466 15 4 14 18 3,6% 6 40,0 18

4363 Nová Ves,Rozc. x 4 3:00-2:00 466 15 1 3 4 0,8% 12 80,0 4

4364 Nová Ves 4 3:00-2:00 466 15 3 11 14 2,8% 7 46,7 14

2829 Nová Ves,Nové Ouholice x 4 3:00-2:00 466 15 1 10 11 2,2% 11 73,3 11

4360 Nelahozeves,Rozc. Staré Ouholice x 3 3:00-2:00 466 15 0 0 0 0,0% 15 100,0 0

4247 Nová Ves,Miřejovice,Most 3 3:00-2:00 466 15 12 8 20 4,0% 7 46,7 20

2346 Veltrusy 3 3:00-2:00 466 15 20 25 45 9,0% 4 26,7 45

2231 Kralupy n.Vlt.,Kaučuk 3 3:00-2:00 466 15 9 5 14 2,8% 8 53,3 14

2235 Kralupy n.Vlt.,Lobeček 3 3:00-2:00 466 15 34 15 49 9,8% 2 13,3 49

2286 Kralupy n.Vlt.,Městský úřad 3 3:00-2:00 466 15 41 0 41 8,2% 3 20,0 41

2236 Kralupy n.Vlt.,Žel.st. 3 3:00-2:00 466 15 53 0 53 10,6% 2 13,3 53

3 15 169 53 222 44,6% 222

4 15 54 194 248 49,8% 248

5 12 26 2 28 5,6% 28

Vše 15 249 249 498 100,0% 498

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

2236 Kralupy n.Vlt.,Žel.st. 3 3:00-2:00 466 15 0 93 93 14,9% 0 0,0 93

2286 Kralupy n.Vlt.,Městský úřad 3 3:00-2:00 466 15 0 11 11 1,8% 9 60,0 11

2235 Kralupy n.Vlt.,Lobeček 3 3:00-2:00 466 15 28 30 58 9,3% 3 20,0 58

2231 Kralupy n.Vlt.,Kaučuk 3 3:00-2:00 466 15 4 9 13 2,1% 7 46,7 13

2346 Veltrusy 3 3:00-2:00 466 15 28 44 72 11,5% 0 0,0 72

4247 Nová Ves,Miřejovice,Most 3 3:00-2:00 466 15 11 4 15 2,4% 9 60,0 15

4361 Nová Ves,Staré Ouholice 3 3:00-2:00 466 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0

4360 Nelahozeves,Rozc. Staré Ouholice x 3 3:00-2:00 466 15 4 0 4 0,6% 11 73,3 4

2829 Nová Ves,Nové Ouholice x 4 3:00-2:00 466 15 8 2 10 1,6% 9 60,0 10

4364 Nová Ves 4 3:00-2:00 466 15 20 4 24 3,8% 3 20,0 24

4363 Nová Ves,Rozc. x 4 3:00-2:00 466 15 4 1 5 0,8% 11 73,3 5

4376 Vraňany,Mlčechvosty 4 3:00-2:00 466 15 13 5 18 2,9% 7 46,7 18

4371 Spomyšl 4 3:00-2:00 466 14 17 9 26 4,2% 4 28,6 26

4372 Spomyšl,U Lávky x 4 3:00-2:00 466 13 1 10 11 1,8% 8 61,5 11

4375 Vraňany 4 3:00-2:00 466 2 2 15 17 2,7% 0 0,0 17

4374 Vraňany,Škola 4 3:00-2:00 466 2 0 6 6 1,0% 1 50,0 6

2831 Vraňany,Žel.st. 4 3:00-2:00 466 2 8 4 12 1,9% 0 0,0 12

4373 Vraňany,U Nadjezdu x 4 3:00-2:00 466 1 1 0 1 0,2% 0 0,0 1

4385 Býkev,Jenišovice 5 3:00-2:00 466 14 1 10 11 1,8% 12 85,7 11

4384 Býkev 5 3:00-2:00 466 14 0 24 24 3,8% 4 28,6 24

4382 Hořín 4 3:00-2:00 466 1 2 9 11 1,8% 0 0,0 11

4383 Hořín,Brozánky x 4 3:00-2:00 466 14 0 17 17 2,7% 7 50,0 17

3351 Mělník,Rybáře x 4 3:00-2:00 466 14 11 0 11 1,8% 8 57,1 11

1795 Mělník,Podolí,Nem. 4 3:00-2:00 466 14 36 2 38 6,1% 4 28,6 38

1794 Mělník,Podolí,Pivovar 4 3:00-2:00 466 14 12 0 12 1,9% 8 57,1 12

1793 Mělník,Aut.st. 4 3:00-2:00 466 14 60 0 60 9,6% 1 7,1 60

3335 Mělník,Poliklinika 4 3:00-2:00 466 2 18 3 21 3,4% 0 0,0 21

3336 Mělník,Fibichova 4 3:00-2:00 466 2 23 0 23 3,7% 0 0,0 23

3 15 75 191 266 42,6% 266

4 15 236 87 323 51,8% 323

5 14 1 34 35 5,6% 35

Vše 15 312 312 624 100,0% 624

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

 

x - na znamení

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 466 ZPĚT

Celkem

Výstup Nástup Obrat
% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu
Číslo Zastávka

Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů

% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 466 TAM

Celkem

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo Zastávka
Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů
Výstup Nástup Obrat



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 466
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Mělník,Aut.st. 0 82

Mělník,Podolí,Pivovar 0 13

Mělník,Podolí,Nem. 1 31

Mělník,Rybáře x 0 6

Hořín,Brozánky x 14 0

Býkev 23 1

Býkev,Jenišovice 3 1

Vraňany,U Nadjezdu x 0 0

Vraňany,Žel.st. 0 3

Vraňany,Škola 2 0

Vraňany 4 0

Spomyšl,U Lávky x 15 0

Spomyšl 9 21

Vraňany,Mlčechvosty 4 14

Nová Ves,Rozc. x 1 3

Nová Ves 3 11

Nová Ves,Nové Ouholice x 1 10

Nelahozeves,Rozc. Staré Ouholice x 0 0

Nová Ves,Miřejovice,Most 12 8

Veltrusy 20 25

Kralupy n.Vlt.,Kaučuk 9 5

Kralupy n.Vlt.,Lobeček 34 15

Kralupy n.Vlt.,Městský úřad 41 0

Kralupy n.Vlt.,Žel.st. 53 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Kralupy n.Vlt.,Žel.st. 0 93

Kralupy n.Vlt.,Městský úřad 0 11

Kralupy n.Vlt.,Lobeček 28 30

Kralupy n.Vlt.,Kaučuk 4 9

Veltrusy 28 44

Nová Ves,Miřejovice,Most 11 4

Nová Ves,Staré Ouholice 0 0

Nelahozeves,Rozc. Staré Ouholice x 4 0

Nová Ves,Nové Ouholice x 8 2

Nová Ves 20 4

Nová Ves,Rozc. x 4 1

Vraňany,Mlčechvosty 13 5

Spomyšl 17 9

Spomyšl,U Lávky x 1 10

Vraňany 2 15

Vraňany,Škola 0 6

Vraňany,Žel.st. 8 4

Vraňany,U Nadjezdu x 1 0

Býkev,Jenišovice 1 10

Býkev 0 24

Hořín 2 9

Hořín,Brozánky x 0 17

Mělník,Rybáře x 11 0

Mělník,Podolí,Nem. 36 2

Mělník,Podolí,Pivovar 12 0

Mělník,Aut.st. 60 0

Mělník,Poliklinika 18 3

Mělník,Fibichova 23 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

výstup nástup

nástup

SMĚR  ZPĚT

Výstup Nástup

Zastávka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Výstup Nástup

Zastávka výstup



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 467
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 03:00 - 02:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

ZPŮSOB VÝBĚRU: max/min úsek ÚROVEŇ NABÍDKY: 100%

ZATÍŽENÍ ÚSEKU: maximální úsek ÚROVEŇ POPTÁVKY: 0% - 300%

ČASOVÉ ČLENĚNÍ: 1 hodina TŘÍDĚNÍ: období

 

 

 

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

5:00-6:00 Kostomlaty p.Řípem,rozc. - Krabčice 2 60 1 3,33 60:00 720 12 0,28 5:00 -55:00 1800:00

6:00-7:00 Cítov - Cítov,Roudnická 13 60 1 21,67 60:00 720 12 1,81 5:00 -55:00 276:55

6:00-7:00 Cítov,Roudnická - Kostomlaty p.Řípem,rozc. 13 60 1 21,67 60:00 720 12 1,81 5:00 -55:00 276:55

7:00-8:00 Kostomlaty p.Řípem,rozc. - Krabčice 17 60 1 28,33 60:00 840 14 2,02 4:17 -55:43 211:46

7:00-8:00 Krabčice - Krabčice,Vesce,rozc.1.0 17 60 1 28,33 60:00 840 14 2,02 4:17 -55:43 211:46

7:00-8:00 Krabčice,Vesce,rozc.1.0 - Roudnice n.L.,Čihadla 17 60 1 28,33 60:00 420 7 4,05 8:34 -51:26 211:46

7:00-8:00 Roudnice n.L.,Čihadla - Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. 17 60 1 28,33 60:00 420 7 4,05 8:34 -51:26 211:46

8:00-9:00 Kostomlaty p.Řípem,rozc. - Krabčice 10 120 2 8,33 30:00 240 4 4,17 15:00 -15:00 360:00

9:00-10:00 Krabčice - Krabčice,Vesce,rozc.1.0 7 60 1 11,67 60:00 120 2 5,83 30:00 -30:00 514:17

9:00-10:00 Krabčice,Vesce,rozc.1.0 - Roudnice n.L.,Čihadla 7 60 1 11,67 60:00 120 2 5,83 30:00 -30:00 514:17

9:00-10:00 Roudnice n.L.,Čihadla - Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. 7 60 1 11,67 60:00 120 2 5,83 30:00 -30:00 514:17

10:00-11:00 Mělník,Podolí,Nem. - Cítov 7 60 1 11,67 60:00 120 2 5,83 30:00 -30:00 514:17

11:00-12:00 Krabčice - Krabčice,Vesce,rozc.1.0 4 60 1 6,67 60:00 120 2 3,33 30:00 -30:00 900:00

11:00-12:00 Krabčice,Vesce,rozc.1.0 - Roudnice n.L.,Čihadla 4 60 1 6,67 60:00 120 2 3,33 30:00 -30:00 900:00

11:00-12:00 Roudnice n.L.,Čihadla - Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. 4 60 1 6,67 60:00 120 2 3,33 30:00 -30:00 900:00

12:00-13:00 Mělník,Podolí,Pivovar - Mělník,Podolí,Nem. 4 60 1 6,67 60:00 120 2 3,33 30:00 -30:00 900:00

13:00-14:00 Mělník,Podolí,Nem. - Cítov 14 60 1 23,33 60:00 120 2 11,67 30:00 -30:00 257:09

14:00-15:00 Mělník,Podolí,Nem. - Cítov 13 60 1 21,67 60:00 120 2 10,83 30:00 -30:00 276:55

15:00-16:00 Mělník,Podolí,Nem. - Cítov 18 60 1 30,00 60:00 120 2 15,00 30:00 -30:00 200:00

16:00-17:00 Krabčice - Krabčice,Vesce,rozc.1.0 14 120 2 11,67 30:00 240 4 5,83 15:00 -15:00 257:09

17:00-18:00 Krabčice,Vesce,rozc.1.0 - Roudnice n.L.,Čihadla 9 60 1 15,00 60:00 120 2 7,50 30:00 -30:00 400:00

17:00-18:00 Roudnice n.L.,Čihadla - Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. 9 60 1 15,00 60:00 120 2 7,50 30:00 -30:00 400:00

18:00-19:00 Cítov - Cítov,Roudnická 7 60 1 11,67 60:00 120 2 5,83 30:00 -30:00 514:17

18:00-19:00 Cítov,Roudnická - Kostomlaty p.Řípem,rozc. 7 60 1 11,67 60:00 120 2 5,83 30:00 -30:00 514:17

19:00-20:00 Krabčice,Vesce,rozc.1.0 - Roudnice n.L.,Čihadla 3 60 1 5,00 60:00 120 2 2,50 30:00 -30:00 1200:00

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

4:00-5:00 Kostomlaty p.Řípem,rozc. - Cítov,Roudnická 7 60 1 11,67 60:00 720 12 0,97 5:00 -55:00 514:17

5:00-6:00 Cítov - Mělník,Podolí,Nem. 10 60 1 16,67 60:00 720 12 1,39 5:00 -55:00 360:00

6:00-7:00 Kostomlaty p.Řípem,rozc. - Cítov,Roudnická 21 60 1 35,00 60:00 720 12 2,92 5:00 -55:00 171:26

7:00-8:00 Cítov - Mělník,Podolí,Nem. 34 60 1 56,67 60:00 420 7 8,10 8:34 -51:26 105:53

8:00-9:00 Mělník,Podolí,Nem. - Mělník,Podolí,Pivovar 11 60 1 18,33 60:00 240 4 4,58 15:00 -45:00 327:16

9:00-10:00 Cítov - Mělník,Podolí,Nem. 4 60 1 6,67 60:00 120 2 3,33 30:00 -30:00 900:00

10:00-11:00 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. - Roudnice n.L.,Čihadla 3 60 1 5,00 60:00 120 2 2,50 30:00 -30:00 1200:00

10:00-11:00 Roudnice n.L.,Čihadla - Krabčice,Vesce,rozc.1.0 3 60 1 5,00 60:00 120 2 2,50 30:00 -30:00 1200:00

10:00-11:00 Krabčice,Vesce,rozc.1.0 - Krabčice 3 60 1 5,00 60:00 120 2 2,50 30:00 -30:00 1200:00

10:00-11:00 Krabčice - Kostomlaty p.Řípem,rozc. 3 60 1 5,00 60:00 120 2 2,50 30:00 -30:00 1200:00

11:00-12:00 Cítov - Mělník,Podolí,Nem. 5 60 1 8,33 60:00 120 2 4,17 30:00 -30:00 720:00

11:00-12:00 Mělník,Podolí,Nem. - Mělník,Podolí,Pivovar 5 60 1 8,33 60:00 240 4 2,08 15:00 -45:00 720:00

12:00-13:00 Krabčice - Kostomlaty p.Řípem,rozc. 6 60 1 10,00 60:00 120 2 5,00 30:00 -30:00 600:00

12:00-13:00 Kostomlaty p.Řípem,rozc. - Cítov,Roudnická 6 60 1 10,00 60:00 120 2 5,00 30:00 -30:00 600:00

13:00-14:00 Krabčice - Kostomlaty p.Řípem,rozc. 15 60 1 25,00 60:00 120 2 12,50 30:00 -30:00 240:00

14:00-15:00 Kostomlaty p.Řípem,rozc. - Cítov,Roudnická 19 120 2 15,83 30:00 240 4 7,92 15:00 -15:00 189:28

15:00-16:00 Cítov,Roudnická - Cítov 10 60 1 16,67 60:00 120 2 8,33 30:00 -30:00 360:00

16:00-17:00 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. - Roudnice n.L.,Čihadla 6 60 1 10,00 60:00 120 2 5,00 30:00 -30:00 600:00

16:00-17:00 Roudnice n.L.,Čihadla - Krabčice,Vesce,rozc.1.0 6 60 1 10,00 60:00 120 2 5,00 30:00 -30:00 600:00

16:00-17:00 Krabčice,Vesce,rozc.1.0 - Krabčice 6 60 1 10,00 60:00 120 2 5,00 30:00 -30:00 600:00

16:00-17:00 Krabčice - Kostomlaty p.Řípem,rozc. 6 60 1 10,00 60:00 120 2 5,00 30:00 -30:00 600:00

16:00-17:00 Kostomlaty p.Řípem,rozc. - Cítov,Roudnická 6 60 1 10,00 60:00 120 2 5,00 30:00 -30:00 600:00

17:00-18:00 Cítov,Roudnická - Cítov 6 60 1 10,00 60:00 120 2 5,00 30:00 -30:00 600:00

18:00-19:00 Cítov,Roudnická - Cítov 2 60 1 3,33 60:00 120 2 1,67 30:00 -30:00 1800:00

18:00-19:00 Cítov - Mělník,Podolí,Nem. 2 60 1 3,33 60:00 120 2 1,67 30:00 -30:00 1800:00

100% (teoreticky) interval je určen pro právě 100% uspokojení poptávky při dané úrovni nabídky.

Linka 467 , směr TAM

Tabulka nabídky a poptávky pro vybranou linku  (Sestava 13)

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Linka 467 , směr ZPĚT



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 467
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Mělník,Aut.st. 50 720

Mělník,Podolí,Pivovar 80 720

Mělník,Podolí,Nem. 98 720

Cítov 71 720

Cítov,Roudnická 70 720

Kostomlaty p.Řípem,rozc. 65 720

Krabčice 65 720

Krabčice,Vesce,rozc.1.0 x 66 720

Roudnice n.L.,Čihadla 64 720

Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. 26 720

Roudnice n.L.,aut.nádr. 0 0

Roudnice n.L.,aut.nádr. 33 720

Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. 72 720

Roudnice n.L.,Čihadla 74 720

Krabčice,Vesce,rozc.1.0 x 74 720

Krabčice 75 720

Kostomlaty p.Řípem,rozc. 71 720

Cítov,Roudnická 77 720

Cítov 102 720

Mělník,Podolí,Nem. 88 720

Mělník,Podolí,Pivovar 65 720

Mělník,Aut.st. 0 0

poptávka nabídka

nabídka

SMĚR  ZPĚT

Poptávka Nabídka

Zastávka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 467
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

1793 Mělník,Aut.st. 4 3:00-2:00 467 12 0 50 50 19,4% 0 0,0 50

1794 Mělník,Podolí,Pivovar 4 3:00-2:00 467 12 0 30 30 11,6% 2 16,7 30

1795 Mělník,Podolí,Nem. 4 3:00-2:00 467 12 1 19 20 7,8% 3 25,0 20

4441 Cítov 5 3:00-2:00 467 12 42 15 57 22,1% 1 8,3 57

4728 Cítov,Roudnická 5 3:00-2:00 467 12 1 0 1 0,4% 11 91,7 1

4712 Kostomlaty p.Řípem,rozc. 6 3:00-2:00 467 12 13 8 21 8,1% 1 8,3 21

4713 Krabčice 6 3:00-2:00 467 12 6 6 12 4,7% 6 50,0 12

4714 Krabčice,Vesce,rozc.1.0 x 6 3:00-2:00 467 12 0 1 1 0,4% 11 91,7 1

4715 Roudnice n.L.,Čihadla 7 3:00-2:00 467 12 2 0 2 0,8% 10 83,3 2

4716 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. 7 3:00-2:00 467 12 38 0 38 14,7% 1 8,3 38

4717 Roudnice n.L.,aut.nádr. 7 3:00-2:00 467 12 26 0 26 10,1% 3 25,0 26

4 12 1 99 100 38,8% 100

5 12 43 15 58 22,5% 58

6 12 19 15 34 13,2% 34

7 12 66 0 66 25,6% 66

Vše 12 129 129 258 100,0% 258

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

4717 Roudnice n.L.,aut.nádr. 7 3:00-2:00 467 12 0 33 33 11,8% 0 0,0 33

4716 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. 7 3:00-2:00 467 12 0 39 39 13,9% 1 8,3 39

4715 Roudnice n.L.,Čihadla 7 3:00-2:00 467 12 0 2 2 0,7% 10 83,3 2

4714 Krabčice,Vesce,rozc.1.0 x 6 3:00-2:00 467 12 1 1 2 0,7% 11 91,7 2

4713 Krabčice 6 3:00-2:00 467 12 6 7 13 4,6% 3 25,0 13

4712 Kostomlaty p.Řípem,rozc. 6 3:00-2:00 467 12 14 10 24 8,6% 4 33,3 24

4728 Cítov,Roudnická 5 3:00-2:00 467 12 2 8 10 3,6% 7 58,3 10

4441 Cítov 5 3:00-2:00 467 12 11 36 47 16,8% 3 25,0 47

1795 Mělník,Podolí,Nem. 4 3:00-2:00 467 12 18 4 22 7,9% 2 16,7 22

1794 Mělník,Podolí,Pivovar 4 3:00-2:00 467 12 23 0 23 8,2% 4 33,3 23

1793 Mělník,Aut.st. 4 3:00-2:00 467 12 65 0 65 23,2% 0 0,0 65

4 12 106 4 110 39,3% 110

5 12 13 44 57 20,4% 57

6 12 21 18 39 13,9% 39

7 12 0 74 74 26,4% 74

Vše 12 140 140 280 100,0% 280

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

 

x - na znamení

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 467 ZPĚT

Celkem

Výstup Nástup Obrat
% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu
Číslo Zastávka

Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů

% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 467 TAM

Celkem

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo Zastávka
Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů
Výstup Nástup Obrat



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 467
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Mělník,Aut.st. 0 50

Mělník,Podolí,Pivovar 0 30

Mělník,Podolí,Nem. 1 19

Cítov 42 15

Cítov,Roudnická 1 0

Kostomlaty p.Řípem,rozc. 13 8

Krabčice 6 6

Krabčice,Vesce,rozc.1.0 x 0 1

Roudnice n.L.,Čihadla 2 0

Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. 38 0

Roudnice n.L.,aut.nádr. 26 0

Roudnice n.L.,aut.nádr. 0 33

Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. 0 39

Roudnice n.L.,Čihadla 0 2

Krabčice,Vesce,rozc.1.0 x 1 1

Krabčice 6 7

Kostomlaty p.Řípem,rozc. 14 10

Cítov,Roudnická 2 8

Cítov 11 36

Mělník,Podolí,Nem. 18 4

Mělník,Podolí,Pivovar 23 0

Mělník,Aut.st. 65 0

výstup nástup

nástup

SMĚR  ZPĚT

Výstup Nástup

Zastávka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Výstup Nástup

Zastávka výstup



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 468
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 03:00 - 02:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

ZPŮSOB VÝBĚRU: max/min úsek ÚROVEŇ NABÍDKY: 100%

ZATÍŽENÍ ÚSEKU: maximální úsek ÚROVEŇ POPTÁVKY: 0% - 300%

ČASOVÉ ČLENĚNÍ: 1 hodina TŘÍDĚNÍ: období

 

 

 

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

6:00-7:00 Cítov,Beřkovická - Cítov 7 60 1 11,67 60:00 360 6 1,94 10:00 -50:00 514:17

6:00-7:00 Cítov - Cítov,Daminěves 7 60 1 11,67 60:00 360 6 1,94 10:00 -50:00 514:17

6:00-7:00 Cítov,Daminěves - Horní Beřkovice,žel.st. 7 60 1 11,67 60:00 360 6 1,94 10:00 -50:00 514:17

9:00-10:00 Mělník,Podolí,Nem. - Mělník,Rybáře 7 60 1 11,67 60:00 60 1 11,67 60:00 0:00 514:17

9:00-10:00 Mělník,Rybáře - Hořín,Brozánky,Staré Brozánky 7 60 1 11,67 60:00 60 1 11,67 60:00 0:00 514:17

10:00-11:00 Hořín,Brozánky,Staré Brozánky - Dolní Beřkovice,Posadovice 7 60 1 11,67 60:00 60 1 11,67 60:00 0:00 514:17

10:00-11:00 Dolní Beřkovice,Posadovice - Dolní Beřkovice,Vliněves 7 60 1 11,67 60:00 60 1 11,67 60:00 0:00 514:17

10:00-11:00 Dolní Beřkovice,Vliněves - Dolní Beřkovice,Cukrovar 7 60 1 11,67 60:00 60 1 11,67 60:00 0:00 514:17

12:00-13:00 Mělník,Podolí,Nem. - Mělník,Rybáře 8 60 1 13,33 60:00 60 1 13,33 60:00 0:00 450:00

12:00-13:00 Mělník,Rybáře - Hořín,Brozánky,Staré Brozánky 8 60 1 13,33 60:00 60 1 13,33 60:00 0:00 450:00

12:00-13:00 Hořín,Brozánky,Staré Brozánky - Dolní Beřkovice,Posadovice 8 60 1 13,33 60:00 120 2 6,67 30:00 -30:00 450:00

12:00-13:00 Dolní Beřkovice,Posadovice - Dolní Beřkovice,Vliněves 8 60 1 13,33 60:00 60 1 13,33 60:00 0:00 450:00

13:00-14:00 Mělník,Podolí,Pivovar - Mělník,Podolí,Nem. 7 60 1 11,67 60:00 60 1 11,67 60:00 0:00 514:17

13:00-14:00 Mělník,Podolí,Nem. - Mělník,Rybáře 7 60 1 11,67 60:00 60 1 11,67 60:00 0:00 514:17

14:00-15:00 Dolní Beřkovice,Žel.st. - Dolní Beřkovice,Josefka 23 60 1 38,33 60:00 60 1 38,33 60:00 0:00 156:31

14:00-15:00 Dolní Beřkovice,Josefka - Cítov,Beřkovická 23 60 1 38,33 60:00 120 2 19,17 30:00 -30:00 156:31

15:00-16:00 Dolní Beřkovice - Dolní Beřkovice,Komenského 2 60 1 3,33 60:00 120 2 1,67 30:00 -30:00 1800:00

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

5:00-6:00 Dolní Beřkovice,Vliněves - Dolní Beřkovice,Posadovice 6 60 1 10,00 60:00 240 4 2,50 15:00 -45:00 600:00

5:00-6:00 Dolní Beřkovice,Posadovice - Hořín,Brozánky,Staré Brozánky 6 60 1 10,00 60:00 240 4 2,50 15:00 -45:00 600:00

6:00-7:00 Mělník,Rybáře - Mělník,Podolí,Nem. 8 60 1 13,33 60:00 240 4 3,33 15:00 -45:00 450:00

7:00-8:00 Dolní Beřkovice,Žel.st. - Dolní Beřkovice,Komenského 34 60 1 56,67 60:00 60 1 56,67 60:00 0:00 105:53

10:00-11:00 Dolní Beřkovice,Komenského - Dolní Beřkovice 6 60 1 10,00 60:00 60 1 10,00 60:00 0:00 600:00

11:00-12:00 Dolní Beřkovice,Cukrovar - Dolní Beřkovice,Vliněves 5 60 1 8,33 60:00 60 1 8,33 60:00 0:00 720:00

11:00-12:00 Dolní Beřkovice,Vliněves - Dolní Beřkovice,Posadovice 5 60 1 8,33 60:00 60 1 8,33 60:00 0:00 720:00

11:00-12:00 Dolní Beřkovice,Posadovice - Hořín,Brozánky,Staré Brozánky 5 60 1 8,33 60:00 60 1 8,33 60:00 0:00 720:00

11:00-12:00 Hořín,Brozánky,Staré Brozánky - Mělník,Rybáře 5 60 1 8,33 60:00 60 1 8,33 60:00 0:00 720:00

11:00-12:00 Mělník,Rybáře - Mělník,Podolí,Nem. 5 60 1 8,33 60:00 60 1 8,33 60:00 0:00 720:00

13:00-14:00 Dolní Beřkovice - Dolní Beřkovice,Cukrovar 20 60 1 33,33 60:00 120 2 16,67 30:00 -30:00 180:00

13:00-14:00 Dolní Beřkovice,Cukrovar - Dolní Beřkovice,Vliněves 20 60 1 33,33 60:00 60 1 33,33 60:00 0:00 180:00

14:00-15:00 Horní Beřkovice,žel.st. - Cítov,Daminěves 1 60 1 1,67 60:00 60 1 1,67 60:00 0:00 3600:00

14:00-15:00 Cítov,Daminěves - Cítov 1 60 1 1,67 60:00 60 1 1,67 60:00 0:00 3600:00

15:00-16:00 Horní Beřkovice,žel.st. - Cítov,Daminěves 2 60 1 3,33 60:00 60 1 3,33 60:00 0:00 1800:00

15:00-16:00 Cítov,Daminěves - Cítov 2 60 1 3,33 60:00 60 1 3,33 60:00 0:00 1800:00

15:00-16:00 Cítov - Cítov,Beřkovická 2 60 1 3,33 60:00 60 1 3,33 60:00 0:00 1800:00

15:00-16:00 Cítov,Beřkovická - Dolní Beřkovice,Josefka 2 60 1 3,33 60:00 60 1 3,33 60:00 0:00 1800:00

15:00-16:00 Dolní Beřkovice,Josefka - Dolní Beřkovice,Žel.st. 2 60 1 3,33 60:00 60 1 3,33 60:00 0:00 1800:00

15:00-16:00 Dolní Beřkovice,Žel.st. - Dolní Beřkovice,Komenského 2 60 1 3,33 60:00 60 1 3,33 60:00 0:00 1800:00

15:00-16:00 Dolní Beřkovice,Komenského - Dolní Beřkovice 2 60 1 3,33 60:00 60 1 3,33 60:00 0:00 1800:00

100% (teoreticky) interval je určen pro právě 100% uspokojení poptávky při dané úrovni nabídky.

Linka 468 , směr TAM

Tabulka nabídky a poptávky pro vybranou linku  (Sestava 13)

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Linka 468 , směr ZPĚT



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 468
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Mělník,Aut.st. 7 240

Mělník,Podolí,Pivovar 15 240

Mělník,Podolí,Nem. 23 240

Mělník,Rybáře x 23 240

Hořín,Brozánky,Staré Brozánky x 23 240

Dolní Beřkovice,Posadovice x 23 240

Dolní Beřkovice,Vliněves 22 240

Dolní Beřkovice,Cukrovar x 19 240

Dolní Beřkovice 30 360

Dolní Beřkovice,Komenského 36 360

Dolní Beřkovice,Žel.st. 35 360

Dolní Beřkovice,Josefka x 35 360

Cítov,Beřkovická 30 360

Cítov 14 360

Cítov,Daminěves 12 360

Horní Beřkovice,žel.st. 10 360

Horní Beřkovice 6 360

Černouček 0 0

Černouček 2 360

Horní Beřkovice 10 360

Horní Beřkovice,žel.st. 20 360

Cítov,Daminěves 24 360

Cítov 39 360

Cítov,Beřkovická 43 360

Dolní Beřkovice,Josefka x 44 360

Dolní Beřkovice,Žel.st. 48 360

Dolní Beřkovice,Komenského 46 360

Dolní Beřkovice 42 240

Dolní Beřkovice,Cukrovar x 44 240

Dolní Beřkovice,Vliněves 36 240

Dolní Beřkovice,Posadovice x 36 240

Hořín,Brozánky,Staré Brozánky x 36 240

Mělník,Rybáře x 33 240

Mělník,Podolí,Nem. 27 240

Mělník,Podolí,Pivovar 15 240

Mělník,Aut.st. 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

poptávka nabídka

nabídka

SMĚR  ZPĚT

Poptávka Nabídka

Zastávka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 468
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

1793 Mělník,Aut.st. 4 3:00-2:00 468 4 0 7 7 5,8% 1 25,0 7

1794 Mělník,Podolí,Pivovar 4 3:00-2:00 468 4 0 8 8 6,7% 2 50,0 8

1795 Mělník,Podolí,Nem. 4 3:00-2:00 468 4 0 8 8 6,7% 1 25,0 8

3351 Mělník,Rybáře x 4 3:00-2:00 468 4 0 0 0 0,0% 4 100,0 0

4700 Hořín,Brozánky,Staré Brozánky x 4 3:00-2:00 468 4 0 0 0 0,0% 4 100,0 0

4701 Dolní Beřkovice,Posadovice x 5 3:00-2:00 468 4 0 0 0 0,0% 4 100,0 0

4702 Dolní Beřkovice,Vliněves 5 3:00-2:00 468 4 2 1 3 2,5% 1 25,0 3

4703 Dolní Beřkovice,Cukrovar x 5 3:00-2:00 468 4 3 0 3 2,5% 2 50,0 3

4704 Dolní Beřkovice 5 3:00-2:00 468 6 5 16 21 17,5% 1 16,7 21

4724 Dolní Beřkovice,Komenského 5 3:00-2:00 468 6 1 7 8 6,7% 3 50,0 8

2989 Dolní Beřkovice,Žel.st. 5 3:00-2:00 468 6 4 3 7 5,8% 2 33,3 7

4725 Dolní Beřkovice,Josefka x 5 3:00-2:00 468 6 0 0 0 0,0% 6 100,0 0

4726 Cítov,Beřkovická 5 3:00-2:00 468 6 9 4 13 10,8% 2 33,3 13

4441 Cítov 5 3:00-2:00 468 6 17 1 18 15,0% 3 50,0 18

4440 Cítov,Daminěves 5 3:00-2:00 468 6 2 0 2 1,7% 5 83,3 2

4429 Horní Beřkovice,žel.st. 5 3:00-2:00 468 6 2 0 2 1,7% 4 66,7 2

4369 Horní Beřkovice 5 3:00-2:00 468 6 9 5 14 11,7% 2 33,3 14

4367 Černouček 5 3:00-2:00 468 6 6 0 6 5,0% 4 66,7 6

4 4 0 23 23 19,2% 23

5 6 60 37 97 80,8% 97

Vše 6 60 60 120 100,0% 120

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

4367 Černouček 5 3:00-2:00 468 6 0 2 2 1,2% 5 83,3 2

4369 Horní Beřkovice 5 3:00-2:00 468 6 0 8 8 4,8% 3 50,0 8

4429 Horní Beřkovice,žel.st. 5 3:00-2:00 468 6 0 10 10 6,0% 2 33,3 10

4440 Cítov,Daminěves 5 3:00-2:00 468 6 0 4 4 2,4% 3 50,0 4

4441 Cítov 5 3:00-2:00 468 6 4 19 23 13,9% 2 33,3 23

4726 Cítov,Beřkovická 5 3:00-2:00 468 6 3 7 10 6,0% 4 66,7 10

4725 Dolní Beřkovice,Josefka x 5 3:00-2:00 468 6 0 1 1 0,6% 5 83,3 1

2989 Dolní Beřkovice,Žel.st. 5 3:00-2:00 468 6 0 4 4 2,4% 4 66,7 4

4724 Dolní Beřkovice,Komenského 5 3:00-2:00 468 6 8 6 14 8,4% 2 33,3 14

4704 Dolní Beřkovice 5 3:00-2:00 468 6 19 15 34 20,5% 1 16,7 34

4703 Dolní Beřkovice,Cukrovar x 5 3:00-2:00 468 4 0 2 2 1,2% 2 50,0 2

4702 Dolní Beřkovice,Vliněves 5 3:00-2:00 468 4 10 2 12 7,2% 2 50,0 12

4701 Dolní Beřkovice,Posadovice x 5 3:00-2:00 468 4 0 0 0 0,0% 4 100,0 0

4700 Hořín,Brozánky,Staré Brozánky x 4 3:00-2:00 468 4 1 1 2 1,2% 2 50,0 2

3351 Mělník,Rybáře x 4 3:00-2:00 468 4 4 1 5 3,0% 1 25,0 5

1795 Mělník,Podolí,Nem. 4 3:00-2:00 468 4 7 1 8 4,8% 1 25,0 8

1794 Mělník,Podolí,Pivovar 4 3:00-2:00 468 4 12 0 12 7,2% 1 25,0 12

1793 Mělník,Aut.st. 4 3:00-2:00 468 4 15 0 15 9,0% 0 0,0 15

4 4 39 3 42 25,3% 42

5 6 44 80 124 74,7% 124

Vše 6 83 83 166 100,0% 166

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

 

x - na znamení

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 468 ZPĚT

Celkem

Výstup Nástup Obrat
% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu
Číslo Zastávka

Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů

% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 468 TAM

Celkem

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo Zastávka
Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů
Výstup Nástup Obrat



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 468
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Mělník,Aut.st. 0 7

Mělník,Podolí,Pivovar 0 8

Mělník,Podolí,Nem. 0 8

Mělník,Rybáře x 0 0

Hořín,Brozánky,Staré Brozánky x 0 0

Dolní Beřkovice,Posadovice x 0 0

Dolní Beřkovice,Vliněves 2 1

Dolní Beřkovice,Cukrovar x 3 0

Dolní Beřkovice 5 16

Dolní Beřkovice,Komenského 1 7

Dolní Beřkovice,Žel.st. 4 3

Dolní Beřkovice,Josefka x 0 0

Cítov,Beřkovická 9 4

Cítov 17 1

Cítov,Daminěves 2 0

Horní Beřkovice,žel.st. 2 0

Horní Beřkovice 9 5

Černouček 6 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Černouček 0 2

Horní Beřkovice 0 8

Horní Beřkovice,žel.st. 0 10

Cítov,Daminěves 0 4

Cítov 4 19

Cítov,Beřkovická 3 7

Dolní Beřkovice,Josefka x 0 1

Dolní Beřkovice,Žel.st. 0 4

Dolní Beřkovice,Komenského 8 6

Dolní Beřkovice 19 15

Dolní Beřkovice,Cukrovar x 0 2

Dolní Beřkovice,Vliněves 10 2

Dolní Beřkovice,Posadovice x 0 0

Hořín,Brozánky,Staré Brozánky x 1 1

Mělník,Rybáře x 4 1

Mělník,Podolí,Nem. 7 1

Mělník,Podolí,Pivovar 12 0

Mělník,Aut.st. 15 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

výstup nástup

nástup

SMĚR  ZPĚT

Výstup Nástup

Zastávka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Výstup Nástup

Zastávka výstup



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 470
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 03:00 - 02:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

ZPŮSOB VÝBĚRU: max/min úsek ÚROVEŇ NABÍDKY: 100%

ZATÍŽENÍ ÚSEKU: maximální úsek ÚROVEŇ POPTÁVKY: 0% - 300%

ČASOVÉ ČLENĚNÍ: 1 hodina TŘÍDĚNÍ: období

 

 

 

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

4:00-5:00 Veltrusy - Kralupy n.Vlt.,Kaučuk 24 60 1 40,00 60:00 360 6 6,67 10:00 -50:00 150:00

5:00-6:00 Kralupy n.Vlt.,Kaučuk - Kralupy n.Vlt.,Lobeček 27 120 2 22,50 30:00 720 12 3,75 5:00 -25:00 133:20

6:00-7:00 Chlumín - Zálezlice 10 60 1 16,67 60:00 300 5 3,33 12:00 -48:00 360:00

7:00-8:00 Veltrusy,STS - Veltrusy 66 60 1 110,00 60:00 480 8 13,75 7:30 -52:30 54:33

12:00-13:00 Mělník,Pšovka - Mělník,Podolí,Nem. 2 60 1 3,33 60:00 0 0 0,00 0:00 -60:00 1800:00

12:00-13:00 Mělník,Podolí,Nem. - Mělník,Podolí,Pivovar 2 60 1 3,33 60:00 0 0 0,00 0:00 -60:00 1800:00

12:00-13:00 Mělník,Podolí,Pivovar - Mělník,Aut.st. 2 60 1 3,33 60:00 0 0 0,00 0:00 -60:00 1800:00

12:00-13:00 Mělník,Aut.st. - Mělník,Fibichova 2 60 1 3,33 60:00 0 0 0,00 0:00 -60:00 1800:00

13:00-14:00 Veltrusy - Kralupy n.Vlt.,Kaučuk 11 60 1 18,33 60:00 120 2 9,17 30:00 -30:00 327:16

14:00-15:00 Mělník,Cukrovar - Mělník,U Nováků 9 60 1 15,00 60:00 60 1 15,00 60:00 0:00 400:00

14:00-15:00 Mělník,U Nováků - Kly,Vinice 9 60 1 15,00 60:00 60 1 15,00 60:00 0:00 400:00

15:00-16:00 Zlosyň - Všestudy 12 60 1 20,00 60:00 120 2 10,00 30:00 -30:00 300:00

15:00-16:00 Veltrusy,STS - Veltrusy 12 60 1 20,00 60:00 120 2 10,00 30:00 -30:00 300:00

16:00-17:00 Mělník,Fibichova - Mělník,Poliklinika 7 60 1 11,67 60:00 120 2 5,83 30:00 -30:00 514:17

16:00-17:00 Mělník,Poliklinika - Mělník,U Hřiště 7 60 1 11,67 60:00 60 1 11,67 60:00 0:00 514:17

16:00-17:00 Mělník,U Hřiště - Mělník,Cukrovar 7 60 1 11,67 60:00 60 1 11,67 60:00 0:00 514:17

16:00-17:00 Mělník,Cukrovar - Mělník,U Nováků 7 60 1 11,67 60:00 60 1 11,67 60:00 0:00 514:17

16:00-17:00 Mělník,U Nováků - Kly,Vinice 7 60 1 11,67 60:00 60 1 11,67 60:00 0:00 514:17

17:00-18:00 Vojkovice - Zlosyň 7 60 1 11,67 60:00 120 2 5,83 30:00 -30:00 514:17

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

6:00-7:00 Chlumín - Obříství,Dušníky 30 60 1 50,00 60:00 180 3 16,67 20:00 -40:00 120:00

6:00-7:00 Obříství,Dušníky - Obříství 30 60 1 50,00 60:00 180 3 16,67 20:00 -40:00 120:00

7:00-8:00 Obříství,Štěpánský most - Obříství,Štěpánský most 20 60 1 33,33 60:00 180 3 11,11 20:00 -40:00 180:00

7:00-8:00 Kly,Větrušice - Kly,Krausovna 20 60 1 33,33 60:00 120 2 16,67 30:00 -30:00 180:00

7:00-8:00 Kly,Krausovna - Kly,Lom 20 60 1 33,33 60:00 120 2 16,67 30:00 -30:00 180:00

7:00-8:00 Kly,Lom - Kly,Vinice 20 60 1 33,33 60:00 120 2 16,67 30:00 -30:00 180:00

7:00-8:00 Kly,Vinice - Mělník,U Nováků 20 60 1 33,33 60:00 120 2 16,67 30:00 -30:00 180:00

7:00-8:00 Mělník,U Nováků - Mělník,Cukrovar 20 60 1 33,33 60:00 120 2 16,67 30:00 -30:00 180:00

15:00-16:00 Kralupy n.Vlt.,Lobeček - Kralupy n.Vlt.,Kaučuk 26 60 1 43,33 60:00 60 1 43,33 60:00 0:00 138:28

16:00-17:00 Veltrusy - Veltrusy,STS 31 60 1 51,67 60:00 60 1 51,67 60:00 0:00 116:08

18:00-19:00 Kralupy n.Vlt.,Lobeček - Kralupy n.Vlt.,Kaučuk 10 60 1 16,67 60:00 60 1 16,67 60:00 0:00 360:00

19:00-20:00 Kralupy n.Vlt.,Kaučuk - Veltrusy 10 60 1 16,67 60:00 60 1 16,67 60:00 0:00 360:00

22:00-23:00 Kralupy n.Vlt.,Kaučuk - Veltrusy 12 60 1 20,00 60:00 60 1 20,00 60:00 0:00 300:00

100% (teoreticky) interval je určen pro právě 100% uspokojení poptávky při dané úrovni nabídky.

Linka 470 , směr TAM

Tabulka nabídky a poptávky pro vybranou linku  (Sestava 13)

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Linka 470 , směr ZPĚT



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 470
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Mělník,Mlazice,Žel.zast. 1 60

Mělník,Záv.Loděnice x 1 60

Mělník,Pšovka 2 60

Mělník,Podolí,Nem. 2 60

Mělník,Podolí,Pivovar 2 60

Mělník,Aut.st. 11 240

Mělník,Fibichova 17 240

Mělník,Poliklinika 19 240

Mělník,U Hřiště 23 240

Mělník,Cukrovar 24 240

Mělník,U Nováků x 24 240

Kly,Vinice x 19 240

Kly,Lom x 18 240

Kly,Krausovna x 20 240

Kly,Větrušice x 21 240

Obříství,Štěpánský most 6 60

Obříství,Štěpánský most 27 300

Obříství 34 300

Obříství,Dušníky x 38 300

Chlumín 34 300

Újezdec 21 300

Dřínov,U Rybníka 30 300

Dřínov,U Kříže 30 300

Hostín u Vojkovic 44 360

Vojkovice 80 360

Zlosyň 112 360

Veltrusy,STS 111 360

Veltrusy 85 360

Kralupy n.Vlt.,Kaučuk 72 360

Kralupy n.Vlt.,Lobeček 56 360

Kralupy n.Vlt.,Městský úřad 46 360

Kralupy n.Vlt.,Žel.st. 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Kralupy n.Vlt.,Žel.st. 47 240

Kralupy n.Vlt.,Městský úřad 52 240

Kralupy n.Vlt.,Lobeček 70 240

Kralupy n.Vlt.,Kaučuk 71 240

Veltrusy 72 240

Veltrusy,STS 72 240

Všestudy 29 120

Zlosyň 46 240

Vojkovice 44 240

Hostín u Vojkovic 34 240

Dřínov,U Kříže 32 240

Dřínov,U Rybníka 26 240

Újezdec 34 300

Chlumín 37 240

Obříství,Dušníky x 37 240

Obříství 30 240

Obříství,Štěpánský most 3 60

Obříství,Štěpánský most 0 0

Kly,Větrušice x 21 120

Kly,Krausovna x 21 120

Kly,Lom x 21 120

Kly,Vinice x 21 120

Mělník,U Nováků x 21 120

Mělník,Cukrovar 18 120

Mělník,U Hřiště 16 120

Mělník,Poliklinika 14 120

Mělník,Fibichova 12 120

Mělník,Aut.st. 3 60

Mělník,Podolí,Pivovar 1 60

Mělník,Podolí,Nem. 0 60

Mělník,Pšovka 0 60

Mělník,Záv.Loděnice x 0 60

Mělník,Mlazice,Žel.zast. 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

poptávka nabídka

nabídka

SMĚR  ZPĚT

Poptávka Nabídka

Zastávka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 470
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

1798 Mělník,Mlazice,Žel.zast. 4 3:00-2:00 470 1 0 1 1 0,3% 0 0,0 1

1797 Mělník,Záv.Loděnice x 4 3:00-2:00 470 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0

1796 Mělník,Pšovka 4 3:00-2:00 470 1 0 1 1 0,3% 0 0,0 1

1795 Mělník,Podolí,Nem. 4 3:00-2:00 470 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0

1794 Mělník,Podolí,Pivovar 4 3:00-2:00 470 1 1 1 2 0,5% 0 0,0 2

1793 Mělník,Aut.st. 4 3:00-2:00 470 4 0 9 9 2,4% 1 25,0 9

3336 Mělník,Fibichova 4 3:00-2:00 470 4 1 7 8 2,2% 0 0,0 8

3335 Mělník,Poliklinika 4 3:00-2:00 470 4 0 2 2 0,5% 2 50,0 2

1792 Mělník,U Hřiště 4 3:00-2:00 470 4 3 7 10 2,7% 0 0,0 10

1791 Mělník,Cukrovar 4 3:00-2:00 470 4 1 2 3 0,8% 3 75,0 3

1790 Mělník,U Nováků x 4 3:00-2:00 470 4 0 0 0 0,0% 4 100,0 0

1789 Kly,Vinice x 3 3:00-2:00 470 4 5 0 5 1,3% 2 50,0 5

1788 Kly,Lom x 3 3:00-2:00 470 4 1 0 1 0,3% 3 75,0 1

1787 Kly,Krausovna x 3 3:00-2:00 470 4 0 2 2 0,5% 2 50,0 2

1786 Kly,Větrušice x 3 3:00-2:00 470 4 0 1 1 0,3% 3 75,0 1

1785 Obříství,Štěpánský most 3 3:00-2:00 470 1 0 6 6 1,6% 0 0,0 6

1785 Obříství,Štěpánský most 3 3:00-2:00 470 5 1 1 2 0,5% 4 80,0 2

1784 Obříství 3 3:00-2:00 470 5 6 13 19 5,1% 0 0,0 19

1783 Obříství,Dušníky x 3 3:00-2:00 470 5 0 4 4 1,1% 1 20,0 4

2342 Chlumín 2 3:00-2:00 470 5 6 2 8 2,2% 1 20,0 8

2341 Újezdec 3 3:00-2:00 470 6 13 0 13 3,5% 2 33,3 13

2340 Dřínov,U Rybníka 2,3 3:00-2:00 470 5 0 9 9 2,4% 1 20,0 9

1780 Dřínov,U Kříže 2,3 3:00-2:00 470 5 2 2 4 1,1% 2 40,0 4

1779 Hostín u Vojkovic 3 3:00-2:00 470 6 2 16 18 4,8% 0 0,0 18

1778 Vojkovice 4 3:00-2:00 470 6 3 39 42 11,3% 0 0,0 42

1776 Zlosyň 3 3:00-2:00 470 6 2 34 36 9,7% 1 16,7 36

2228 Veltrusy,STS 3 3:00-2:00 470 6 8 7 15 4,0% 1 16,7 15

2346 Veltrusy 3 3:00-2:00 470 6 43 17 60 16,1% 1 16,7 60

2231 Kralupy n.Vlt.,Kaučuk 3 3:00-2:00 470 6 13 0 13 3,5% 1 16,7 13

2235 Kralupy n.Vlt.,Lobeček 3 3:00-2:00 470 6 19 3 22 5,9% 0 0,0 22

2286 Kralupy n.Vlt.,Městský úřad 3 3:00-2:00 470 6 10 0 10 2,7% 3 50,0 10

2236 Kralupy n.Vlt.,Žel.st. 3 3:00-2:00 470 6 46 0 46 12,4% 1 16,7 46

2 5 6 2 8 2,2% 8

2,3 5 2 11 13 3,5% 13

3 6 169 104 273 73,4% 273

4 6 9 69 78 21,0% 78

Vše 6 186 186 372 100,0% 372

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

2236 Kralupy n.Vlt.,Žel.st. 3 3:00-2:00 470 4 0 47 47 18,7% 0 0,0 47

2286 Kralupy n.Vlt.,Městský úřad 3 3:00-2:00 470 4 0 5 5 2,0% 1 25,0 5

2235 Kralupy n.Vlt.,Lobeček 3 3:00-2:00 470 4 7 25 32 12,7% 0 0,0 32

2231 Kralupy n.Vlt.,Kaučuk 3 3:00-2:00 470 4 1 2 3 1,2% 2 50,0 3

2346 Veltrusy 3 3:00-2:00 470 4 10 11 21 8,3% 0 0,0 21

2228 Veltrusy,STS 3 3:00-2:00 470 4 2 2 4 1,6% 0 0,0 4

1766 Všestudy 3 3:00-2:00 470 2 9 0 9 3,6% 0 0,0 9

1776 Zlosyň 3 3:00-2:00 470 4 20 3 23 9,1% 0 0,0 23

1778 Vojkovice 4 3:00-2:00 470 4 10 8 18 7,1% 0 0,0 18

1779 Hostín u Vojkovic 3 3:00-2:00 470 4 14 4 18 7,1% 1 25,0 18

1780 Dřínov,U Kříže 2,3 3:00-2:00 470 4 2 0 2 0,8% 2 50,0 2

2340 Dřínov,U Rybníka 2,3 3:00-2:00 470 4 7 1 8 3,2% 1 25,0 8

2341 Újezdec 3 3:00-2:00 470 5 0 8 8 3,2% 3 60,0 8

2342 Chlumín 2 3:00-2:00 470 5 1 4 5 2,0% 3 60,0 5

1783 Obříství,Dušníky x 3 3:00-2:00 470 4 0 0 0 0,0% 4 100,0 0

1784 Obříství 3 3:00-2:00 470 4 11 4 15 6,0% 2 50,0 15

1785 Obříství,Štěpánský most 3 3:00-2:00 470 4 7 1 8 3,2% 3 75,0 8

1785 Obříství,Štěpánský most 3 3:00-2:00 470 1 3 0 3 1,2% 0 0,0 3

1786 Kly,Větrušice x 3 3:00-2:00 470 2 0 0 0 0,0% 2 100,0 0

1787 Kly,Krausovna x 3 3:00-2:00 470 2 1 1 2 0,8% 1 50,0 2

1788 Kly,Lom x 3 3:00-2:00 470 2 0 0 0 0,0% 2 100,0 0

1789 Kly,Vinice x 3 3:00-2:00 470 2 0 0 0 0,0% 2 100,0 0

1790 Mělník,U Nováků x 4 3:00-2:00 470 2 0 0 0 0,0% 2 100,0 0

1791 Mělník,Cukrovar 4 3:00-2:00 470 2 3 0 3 1,2% 1 50,0 3

1792 Mělník,U Hřiště 4 3:00-2:00 470 2 2 0 2 0,8% 1 50,0 2

3335 Mělník,Poliklinika 4 3:00-2:00 470 2 2 0 2 0,8% 1 50,0 2

3336 Mělník,Fibichova 4 3:00-2:00 470 2 2 0 2 0,8% 1 50,0 2

1793 Mělník,Aut.st. 4 3:00-2:00 470 2 9 0 9 3,6% 0 0,0 9

1794 Mělník,Podolí,Pivovar 4 3:00-2:00 470 1 2 0 2 0,8% 0 0,0 2

1795 Mělník,Podolí,Nem. 4 3:00-2:00 470 1 1 0 1 0,4% 0 0,0 1

1796 Mělník,Pšovka 4 3:00-2:00 470 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0

1797 Mělník,Záv.Loděnice x 4 3:00-2:00 470 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0

1798 Mělník,Mlazice,Žel.zast. 4 3:00-2:00 470 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0

2 5 1 4 5 2,0% 5

2,3 4 9 1 10 4,0% 10

3 5 85 113 198 78,6% 198

4 4 31 8 39 15,5% 39

Vše 5 126 126 252 100,0% 252

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

 

x - na znamení

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 470 ZPĚT

Celkem

Výstup Nástup Obrat
% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu
Číslo Zastávka

Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů

% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 470 TAM

Celkem

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo Zastávka
Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů
Výstup Nástup Obrat



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 470
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Mělník,Mlazice,Žel.zast. 0 1

Mělník,Záv.Loděnice x 0 0

Mělník,Pšovka 0 1

Mělník,Podolí,Nem. 0 0

Mělník,Podolí,Pivovar 1 1

Mělník,Aut.st. 0 9

Mělník,Fibichova 1 7

Mělník,Poliklinika 0 2

Mělník,U Hřiště 3 7

Mělník,Cukrovar 1 2

Mělník,U Nováků x 0 0

Kly,Vinice x 5 0

Kly,Lom x 1 0

Kly,Krausovna x 0 2

Kly,Větrušice x 0 1

Obříství,Štěpánský most 0 6

Obříství,Štěpánský most 1 1

Obříství 6 13

Obříství,Dušníky x 0 4

Chlumín 6 2

Újezdec 13 0

Dřínov,U Rybníka 0 9

Dřínov,U Kříže 2 2

Hostín u Vojkovic 2 16

Vojkovice 3 39

Zlosyň 2 34

Veltrusy,STS 8 7

Veltrusy 43 17

Kralupy n.Vlt.,Kaučuk 13 0

Kralupy n.Vlt.,Lobeček 19 3

Kralupy n.Vlt.,Městský úřad 10 0

Kralupy n.Vlt.,Žel.st. 46 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Kralupy n.Vlt.,Žel.st. 0 47

Kralupy n.Vlt.,Městský úřad 0 5

Kralupy n.Vlt.,Lobeček 7 25

Kralupy n.Vlt.,Kaučuk 1 2

Veltrusy 10 11

Veltrusy,STS 2 2

Všestudy 9 0

Zlosyň 20 3

Vojkovice 10 8

Hostín u Vojkovic 14 4

Dřínov,U Kříže 2 0

Dřínov,U Rybníka 7 1

Újezdec 0 8

Chlumín 1 4

Obříství,Dušníky x 0 0

Obříství 11 4

Obříství,Štěpánský most 7 1

Obříství,Štěpánský most 3 0

Kly,Větrušice x 0 0

Kly,Krausovna x 1 1

Kly,Lom x 0 0

Kly,Vinice x 0 0

Mělník,U Nováků x 0 0

Mělník,Cukrovar 3 0

Mělník,U Hřiště 2 0

Mělník,Poliklinika 2 0

Mělník,Fibichova 2 0

Mělník,Aut.st. 9 0

Mělník,Podolí,Pivovar 2 0

Mělník,Podolí,Nem. 1 0

Mělník,Pšovka 0 0

Mělník,Záv.Loděnice x 0 0

Mělník,Mlazice,Žel.zast. 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Výstup Nástup

Zastávka výstup nástup

SMĚR  ZPĚT

Výstup Nástup

Zastávka výstup nástup



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 471
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 03:00 - 02:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

ZPŮSOB VÝBĚRU: max/min úsek ÚROVEŇ NABÍDKY: 100%

ZATÍŽENÍ ÚSEKU: maximální úsek ÚROVEŇ POPTÁVKY: 0% - 300%

ČASOVÉ ČLENĚNÍ: 1 hodina TŘÍDĚNÍ: období

 

 

 

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

4:00-5:00 Mělník,Cukrovar - Mělník,U Nováků 11 120 2 9,17 30:00 2520 42 0,44 1:26 -28:34 327:16

4:00-5:00 Mělník,U Nováků - Kly,Vinice 11 120 2 9,17 30:00 2520 42 0,44 1:26 -28:34 327:16

4:00-5:00 Kly,Vinice - Kly,Lom 11 120 2 9,17 30:00 2520 42 0,44 1:26 -28:34 327:16

4:00-5:00 Kly,Lom - Kly,Krausovna 11 120 2 9,17 30:00 2520 42 0,44 1:26 -28:34 327:16

5:00-6:00 Kostelec n.L.,Záv. - Kostelec n.L.,U Váhy 35 120 2 29,17 30:00 1920 32 1,82 1:52 -28:08 102:51

6:00-7:00 Kly,Lom - Kly,Krausovna 63 180 3 35,00 20:00 3600 60 1,75 1:00 -19:00 57:09

7:00-8:00 Libiš,Samoobsluha - Libiš,Spolana 4 62 120 2 51,67 30:00 1920 32 3,23 1:52 -28:08 58:04

8:00-9:00 Libiš,Obec - Libiš,Samoobsluha 16 60 1 26,67 60:00 660 11 2,42 5:27 -54:33 225:00

8:00-9:00 Libiš,Samoobsluha - Libiš,Spolana 4 16 60 1 26,67 60:00 660 11 2,42 5:27 -54:33 225:00

8:00-9:00 Libiš,Spolana 4 - Libiš,Spolana 3 16 60 1 26,67 60:00 660 11 2,42 5:27 -54:33 225:00

9:00-10:00 Libiš,Spolana 4 - Libiš,Spolana 3 18 60 1 30,00 60:00 420 7 4,29 8:34 -51:26 200:00

9:00-10:00 Libiš,Spolana 3 - Libiš,Ke Spolaně 18 60 1 30,00 60:00 420 7 4,29 8:34 -51:26 200:00

10:00-11:00 Kly,Krausovna - Kly,Záboří 21 60 1 35,00 60:00 240 4 8,75 15:00 -45:00 171:26

10:00-11:00 Kly,Větrušice - Obříství,Štěpánský most 21 60 1 35,00 60:00 360 6 5,83 10:00 -50:00 171:26

11:00-12:00 Libiš,Ke Spolaně - Neratovice,Žel.st. 29 60 1 48,33 60:00 360 6 8,06 10:00 -50:00 124:08

11:00-12:00 Neratovice,U Vojtěcha - Neratovice,Dům kultury 29 60 1 48,33 60:00 180 3 16,11 20:00 -40:00 124:08

12:00-13:00 Mělník,Poliklinika - Mělník,U Hřiště 20 120 2 16,67 30:00 1080 18 1,85 3:20 -26:40 180:00

13:00-14:00 Libiš,Obec - Libiš,Samoobsluha 27 120 2 22,50 30:00 720 12 3,75 5:00 -25:00 133:20

13:00-14:00 Libiš,Samoobsluha - Libiš,Spolana 4 27 120 2 22,50 30:00 720 12 3,75 5:00 -25:00 133:20

13:00-14:00 Libiš,Spolana 4 - Libiš,Spolana 3 27 120 2 22,50 30:00 720 12 3,75 5:00 -25:00 133:20

13:00-14:00 Libiš,Spolana 3 - Libiš,Ke Spolaně 27 120 2 22,50 30:00 720 12 3,75 5:00 -25:00 133:20

13:00-14:00 Libiš,Ke Spolaně - Neratovice,Žel.st. 27 120 2 22,50 30:00 720 12 3,75 5:00 -25:00 133:20

14:00-15:00 Mělník,Fibichova - Mělník,Poliklinika 48 180 3 26,67 20:00 1080 18 4,44 3:20 -16:40 75:00

14:00-15:00 Mělník,Cukrovar - Mělník,U Nováků 48 120 2 40,00 30:00 720 12 6,67 5:00 -25:00 75:00

14:00-15:00 Mělník,U Nováků - Kly,Vinice 48 120 2 40,00 30:00 1080 18 4,44 3:20 -26:40 75:00

14:00-15:00 Kly,Vinice - Kly,Lom 48 120 2 40,00 30:00 1080 18 4,44 3:20 -26:40 75:00

15:00-16:00 Mělník,Poliklinika - Mělník,U Hřiště 66 180 3 36,67 20:00 1080 18 6,11 3:20 -16:40 54:33

16:00-17:00 Mělník,Cukrovar - Mělník,U Nováků 46 120 2 38,33 30:00 720 12 6,39 5:00 -25:00 78:16

16:00-17:00 Mělník,U Nováků - Kly,Vinice 46 120 2 38,33 30:00 720 12 6,39 5:00 -25:00 78:16

16:00-17:00 Kly,Vinice - Kly,Lom 46 120 2 38,33 30:00 720 12 6,39 5:00 -25:00 78:16

17:00-18:00 Mělník,Fibichova - Mělník,Poliklinika 15 120 2 12,50 30:00 720 12 2,08 5:00 -25:00 240:00

17:00-18:00 Mělník,Poliklinika - Mělník,U Hřiště 15 120 2 12,50 30:00 720 12 2,08 5:00 -25:00 240:00

18:00-19:00 Kly,Krausovna - Kly,Záboří 16 60 1 26,67 60:00 240 4 6,67 15:00 -45:00 225:00

18:00-19:00 Kly,Větrušice - Obříství,Štěpánský most 16 60 1 26,67 60:00 360 6 4,44 10:00 -50:00 225:00

18:00-19:00 Obříství,Štěpánský most - Libiš,Obec 16 60 1 26,67 60:00 360 6 4,44 10:00 -50:00 225:00

18:00-19:00 Libiš,Obec - Libiš,Samoobsluha 16 60 1 26,67 60:00 360 6 4,44 10:00 -50:00 225:00

21:00-22:00 Neratovice,Kojetická - Neratovice,Lobkovice,Hřbitov 2 60 1 3,33 60:00 240 4 0,83 15:00 -45:00 1800:00

21:00-22:00 Neratovice,Lobkovice,Hřbitov - Kostelec n.L.,Jiřice 2 60 1 3,33 60:00 240 4 0,83 15:00 -45:00 1800:00

22:00-23:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Nem. - Brandýs n.L.-St.Bol.,V Olšinkách 1 60 1 1,67 60:00 240 4 0,42 15:00 -45:00 3600:00

22:00-23:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,V Olšinkách - Brandýs n.L.-St.Bol.,Nádr. 1 60 1 1,67 60:00 240 4 0,42 15:00 -45:00 3600:00

100% (teoreticky) interval je určen pro právě 100% uspokojení poptávky při dané úrovni nabídky.

Linka 471 , směr TAM

Tabulka nabídky a poptávky pro vybranou linku  (Sestava 13)

Směr Skutečnost Plán Rozdíl



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 471
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Mělník,Mlazice,LIAZ 2 180

Mělník,Mlazice,Žel.zast. 20 480

Mělník,Záv.Loděnice x 26 480

Mělník,Pšovka 36 480

Mělník,Podolí,Nem. 46 480

Mělník,Podolí,Pivovar 56 480

Mělník,Aut.st. 195 1260

Mělník,Fibichova 258 1260

Mělník,Poliklinika 282 1260

Mělník,U Hřiště 322 1260

Mělník,Cukrovar 347 1260

Mělník,U Nováků x 345 1260

Kly,Vinice x 344 1260

Kly,Lom x 343 1260

Kly,Krausovna x 314 1080

Kly,Záboří 40 180

Tuhaň,Červená Píska,I 41 180

Tuhaň 44 180

Kly,Větrušice x 356 1260

Obříství,Štěpánský most 359 1260

Libiš,Obec 368 1260

Libiš,Samoobsluha 360 1260

Libiš,Spolana 4 x 358 1260

Libiš,Spolana 3 x 326 1260

Libiš,Ke Spolaně x 323 1260

Neratovice,Žel.st. 15 240

Neratovice,U Vojtěcha x 292 1080

Neratovice,Dům kultury 237 1320

Neratovice,III.ZŠ 188 1320

Neratovice,Kojetická 143 900

Neratovice,Lobkovice,Hřbitov x 132 900

Kostelec n.L.,Jiřice 134 960

Kostelec n.L.,Záv. x 136 960

Kostelec n.L.,U Váhy 99 960

Kostelec n.L.,Nám. 66 660

Kostelec n.L.,Na Růžku 82 660

Záryby 101 660

Záryby,Martinov x 114 660

Brandýs n.L.-St.Bol.,U Křížku x 115 660

Brandýs n.L.-St.Bol.,Dům peč.služby 114 660

Brandýs n.L.-St.Bol.,Rychta 95 660

Brandýs n.L.-St.Bol.,Nem. 85 660

Brandýs n.L.-St.Bol.,V Olšinkách 83 660

Brandýs n.L.-St.Bol.,Nádr. 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

nabídka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM
Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 471

SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

3340 Mělník,Mlazice,LIAZ 4 3:00-2:00 471 3 0 2 2 0,1% 2 66,7 2

1798 Mělník,Mlazice,Žel.zast. 4 3:00-2:00 471 8 0 18 18 1,2% 1 12,5 18

1797 Mělník,Záv.Loděnice x 4 3:00-2:00 471 8 0 6 6 0,4% 4 50,0 6

1796 Mělník,Pšovka 4 3:00-2:00 471 8 2 12 14 0,9% 3 37,5 14

1795 Mělník,Podolí,Nem. 4 3:00-2:00 471 8 2 12 14 0,9% 4 50,0 14

1794 Mělník,Podolí,Pivovar 4 3:00-2:00 471 8 5 15 20 1,3% 2 25,0 20

1793 Mělník,Aut.st. 4 3:00-2:00 471 21 19 158 177 11,4% 0 0,0 177

3336 Mělník,Fibichova 4 3:00-2:00 471 21 22 85 107 6,9% 1 4,8 107

3335 Mělník,Poliklinika 4 3:00-2:00 471 21 5 29 34 2,2% 7 33,3 34

1792 Mělník,U Hřiště 4 3:00-2:00 471 21 14 54 68 4,4% 4 19,0 68

1791 Mělník,Cukrovar 4 3:00-2:00 471 21 9 34 43 2,8% 6 28,6 43

1790 Mělník,U Nováků x 4 3:00-2:00 471 21 2 0 2 0,1% 19 90,5 2

1789 Kly,Vinice x 3 3:00-2:00 471 21 2 1 3 0,2% 19 90,5 3

1788 Kly,Lom x 3 3:00-2:00 471 21 9 8 17 1,1% 11 52,4 17

1787 Kly,Krausovna x 3 3:00-2:00 471 18 9 19 28 1,8% 4 22,2 28

1920 Kly,Záboří 3 3:00-2:00 471 3 0 1 1 0,1% 2 66,7 1

2364 Tuhaň,Červená Píska,I 3 3:00-2:00 471 3 1 2 3 0,2% 1 33,3 3

1922 Tuhaň 3 3:00-2:00 471 3 2 5 7 0,5% 0 0,0 7

1786 Kly,Větrušice x 3 3:00-2:00 471 21 12 10 22 1,4% 8 38,1 22

1785 Obříství,Štěpánský most 3 3:00-2:00 471 21 10 13 23 1,5% 8 38,1 23

1955 Libiš,Obec 2 3:00-2:00 471 21 5 14 19 1,2% 13 61,9 19

1964 Libiš,Samoobsluha 2 3:00-2:00 471 21 19 11 30 1,9% 4 19,0 30

1307 Libiš,Spolana 4 x 2 3:00-2:00 471 21 22 20 42 2,7% 7 33,3 42

1306 Libiš,Spolana 3 x 2 3:00-2:00 471 21 46 14 60 3,9% 8 38,1 60

2336 Libiš,Ke Spolaně x 2 3:00-2:00 471 21 7 4 11 0,7% 12 57,1 11

1305 Neratovice,Žel.st. 2 3:00-2:00 471 4 8 1 9 0,6% 2 50,0 9

2335 Neratovice,U Vojtěcha x 2 3:00-2:00 471 18 12 3 15 1,0% 8 44,4 15

3310 Neratovice,Dům kultury 2 3:00-2:00 471 22 103 33 136 8,8% 1 4,5 136

1971 Neratovice,III.ZŠ 2 3:00-2:00 471 22 68 19 87 5,6% 1 4,5 87

1303 Neratovice,Kojetická 2 3:00-2:00 471 22 90 45 135 8,7% 0 0,0 135

1799 Neratovice,Lobkovice,Hřbitov x 2 3:00-2:00 471 15 11 0 11 0,7% 10 66,7 11

1800 Kostelec n.L.,Jiřice 3 3:00-2:00 471 16 19 21 40 2,6% 3 18,8 40

1801 Kostelec n.L.,Záv. x 2,3 3:00-2:00 471 16 17 19 36 2,3% 4 25,0 36

1802 Kostelec n.L.,U Váhy 2,3 3:00-2:00 471 16 38 1 39 2,5% 4 25,0 39

1242 Kostelec n.L.,Nám. 2,3 3:00-2:00 471 16 46 13 59 3,8% 4 25,0 59

1248 Kostelec n.L.,Na Růžku 2,3 3:00-2:00 471 11 7 23 30 1,9% 3 27,3 30

2189 Záryby 3 3:00-2:00 471 11 16 35 51 3,3% 1 9,1 51

1804 Záryby,Martinov x 3 3:00-2:00 471 11 0 13 13 0,8% 8 72,7 13

1949 Brandýs n.L.-St.Bol.,U Křížku x 2 3:00-2:00 471 11 0 1 1 0,1% 10 90,9 1

1946 Brandýs n.L.-St.Bol.,Dům peč.služby 2 3:00-2:00 471 11 2 1 3 0,2% 9 81,8 3

1947 Brandýs n.L.-St.Bol.,Rychta 2 3:00-2:00 471 11 19 0 19 1,2% 3 27,3 19

1948 Brandýs n.L.-St.Bol.,Nem. 2 3:00-2:00 471 11 10 0 10 0,6% 7 63,6 10

1944 Brandýs n.L.-St.Bol.,V Olšinkách 2 3:00-2:00 471 11 3 1 4 0,3% 8 72,7 4

1942 Brandýs n.L.-St.Bol.,Nádr. 2 3:00-2:00 471 11 83 0 83 5,3% 1 9,1 83

2 22 508 167 675 43,5% 675

2,3 16 108 56 164 10,6% 164

3 21 80 128 208 13,4% 208

4 21 80 425 505 32,5% 505

Vše 22 776 776 1552 100,0% 1552

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

 

x - na znamení

% z 

celkového 

obratu

Počet

spojů bez 

obratu

% spojů 

bez obratu

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 471 TAM

Celkem

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo Zastávka
Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů
Výstup Nástup Obrat



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 471
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Mělník,Mlazice,LIAZ 0 2

Mělník,Mlazice,Žel.zast. 0 18

Mělník,Záv.Loděnice x 0 6

Mělník,Pšovka 2 12

Mělník,Podolí,Nem. 2 12

Mělník,Podolí,Pivovar 5 15

Mělník,Aut.st. 19 158

Mělník,Fibichova 22 85

Mělník,Poliklinika 5 29

Mělník,U Hřiště 14 54

Mělník,Cukrovar 9 34

Mělník,U Nováků x 2 0

Kly,Vinice x 2 1

Kly,Lom x 9 8

Kly,Krausovna x 9 19

Kly,Záboří 0 1

Tuhaň,Červená Píska,I 1 2

Tuhaň 2 5

Kly,Větrušice x 12 10

Obříství,Štěpánský most 10 13

Libiš,Obec 5 14

Libiš,Samoobsluha 19 11

Libiš,Spolana 4 x 22 20

Libiš,Spolana 3 x 46 14

Libiš,Ke Spolaně x 7 4

Neratovice,Žel.st. 8 1

Neratovice,U Vojtěcha x 12 3

Neratovice,Dům kultury 103 33

Neratovice,III.ZŠ 68 19

Neratovice,Kojetická 90 45

Neratovice,Lobkovice,Hřbitov x 11 0

Kostelec n.L.,Jiřice 19 21

Kostelec n.L.,Záv. x 17 19

Kostelec n.L.,U Váhy 38 1

Kostelec n.L.,Nám. 46 13

Kostelec n.L.,Na Růžku 7 23

Záryby 16 35

Záryby,Martinov x 0 13

Brandýs n.L.-St.Bol.,U Křížku x 0 1

Brandýs n.L.-St.Bol.,Dům peč.služby 2 1

Brandýs n.L.-St.Bol.,Rychta 19 0

Brandýs n.L.-St.Bol.,Nem. 10 0

Brandýs n.L.-St.Bol.,V Olšinkách 3 1

Brandýs n.L.-St.Bol.,Nádr. 83 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

nástup

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM
Výstup Nástup

Zastávka výstup



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 471
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 03:00 - 02:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

ZPŮSOB VÝBĚRU: max/min úsek ÚROVEŇ NABÍDKY: 100%

ZATÍŽENÍ ÚSEKU: maximální úsek ÚROVEŇ POPTÁVKY: 0% - 300%

ČASOVÉ ČLENĚNÍ: 1 hodina TŘÍDĚNÍ: období

 

 

 

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

4:00-5:00 Neratovice,Lobkovice,Hřbitov - Neratovice,Kojetická 6 60 1 10,00 60:00 1020 17 0,59 3:32 -56:28 600:00

5:00-6:00 Mělník,U Hřiště - Mělník,Poliklinika 35 120 2 29,17 30:00 2760 46 1,27 1:18 -28:42 102:51

6:00-7:00 Neratovice,Dům kultury - Neratovice,U Vojtěcha 46 180 3 25,56 20:00 3480 58 1,32 1:02 -18:58 78:16

7:00-8:00 Mělník,U Nováků - Mělník,Cukrovar 103 240 4 42,92 15:00 3180 53 3,24 1:08 -13:52 34:57

8:00-9:00 Mělník,Poliklinika - Mělník,Fibichova 41 120 2 34,17 30:00 1680 28 2,44 2:09 -27:51 87:48

9:00-10:00 Kostelec n.L.,Jiřice - Neratovice,Lobkovice,Hřbitov 14 60 1 23,33 60:00 420 7 3,33 8:34 -51:26 257:09

9:00-10:00 Neratovice,Kojetická - Neratovice,III.ZŠ 14 60 1 23,33 60:00 540 9 2,59 6:40 -53:20 257:09

10:00-11:00 Libiš,Samoobsluha - Libiš,Obec 19 60 1 31,67 60:00 600 10 3,17 6:00 -54:00 189:28

10:00-11:00 Libiš,Obec - Obříství,Štěpánský most 19 60 1 31,67 60:00 600 10 3,17 6:00 -54:00 189:28

12:00-13:00 Libiš,Samoobsluha - Libiš,Obec 52 60 1 86,67 60:00 540 9 9,63 6:40 -53:20 69:14

13:00-14:00 Kly,Krausovna - Kly,Lom 49 120 2 40,83 30:00 840 14 5,83 4:17 -25:43 73:28

14:00-15:00 Libiš,Spolana 4 - Libiš,Samoobsluha 57 180 3 31,67 20:00 2160 36 2,64 1:40 -18:20 63:09

14:00-15:00 Obříství,Štěpánský most - Kly,Větrušice 57 180 3 31,67 20:00 1620 27 3,52 2:13 -17:47 63:09

14:00-15:00 Mělník,Cukrovar - Mělník,U Hřiště 57 180 3 31,67 20:00 1620 27 3,52 2:13 -17:47 63:09

15:00-16:00 Mělník,Cukrovar - Mělník,U Hřiště 44 120 2 36,67 30:00 2160 36 2,04 1:40 -28:20 81:49

16:00-17:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Rychta - Brandýs n.L.-St.Bol.,Dům peč.služby 31 120 2 25,83 30:00 480 8 6,46 7:30 -22:30 116:08

16:00-17:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Dům peč.služby - Brandýs n.L.-St.Bol.,U Křížku 31 120 2 25,83 30:00 480 8 6,46 7:30 -22:30 116:08

17:00-18:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,U Křížku - Záryby,Martinov 19 120 2 15,83 30:00 480 8 3,96 7:30 -22:30 189:28

18:00-19:00 Libiš,Spolana 4 - Libiš,Samoobsluha 9 60 1 15,00 60:00 540 9 1,67 6:40 -53:20 400:00

18:00-19:00 Libiš,Samoobsluha - Libiš,Obec 9 60 1 15,00 60:00 540 9 1,67 6:40 -53:20 400:00

18:00-19:00 Libiš,Obec - Obříství,Štěpánský most 9 60 1 15,00 60:00 540 9 1,67 6:40 -53:20 400:00

18:00-19:00 Obříství,Štěpánský most - Kly,Větrušice 9 60 1 15,00 60:00 540 9 1,67 6:40 -53:20 400:00

18:00-19:00 Kly,Větrušice - Tuhaň 9 60 1 15,00 60:00 540 9 1,67 6:40 -53:20 400:00

19:00-20:00 Kostelec n.L.,Nám. - Kostelec n.L.,U Váhy 4 60 1 6,67 60:00 360 6 1,11 10:00 -50:00 900:00

19:00-20:00 Kostelec n.L.,U Váhy - Kostelec n.L.,Záv. 4 60 1 6,67 60:00 360 6 1,11 10:00 -50:00 900:00

20:00-21:00 Kostelec n.L.,U Váhy - Kostelec n.L.,Záv. 2 60 1 3,33 60:00 360 6 0,56 10:00 -50:00 1800:00

20:00-21:00 Kostelec n.L.,Záv. - Kostelec n.L.,Jiřice 2 60 1 3,33 60:00 360 6 0,56 10:00 -50:00 1800:00

20:00-21:00 Kostelec n.L.,Jiřice - Neratovice,Lobkovice,Hřbitov 2 60 1 3,33 60:00 360 6 0,56 10:00 -50:00 1800:00

100% (teoreticky) interval je určen pro právě 100% uspokojení poptávky při dané úrovni nabídky.

Linka 471 , směr ZPĚT

Tabulka nabídky a poptávky pro vybranou linku  (Sestava 13)

Směr Skutečnost Plán Rozdíl



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 471
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Brandýs n.L.-St.Bol.,Nádr. 72 660

Brandýs n.L.-St.Bol.,Sídl.u nádr. x 74 660

Brandýs n.L.-St.Bol.,V Olšinkách 76 660

Brandýs n.L.-St.Bol.,Brázdimská 79 660

Brandýs n.L.-St.Bol.,Nem. 81 660

Brandýs n.L.-St.Bol.,Rychta 125 660

Brandýs n.L.-St.Bol.,Dům peč.služby 125 660

Brandýs n.L.-St.Bol.,U Křížku x 125 660

Záryby,Martinov x 98 660

Záryby 87 660

Kostelec n.L.,Na Růžku 82 660

Kostelec n.L.,Nám. 115 1020

Kostelec n.L.,U Váhy 150 1020

Kostelec n.L.,Záv. x 162 1020

Kostelec n.L.,Jiřice 181 1020

Neratovice,Lobkovice,Hřbitov x 185 1020

Neratovice,Kojetická 236 1500

Neratovice,III.ZŠ 290 1500

Neratovice,Dům kultury 301 1200

Neratovice,U Vojtěcha x 304 1200

Neratovice,Nám.Republiky 22 300

Neratovice,Žel.st. 26 180

Libiš,Ke Spolaně x 359 1380

Libiš,Spolana 3 x 377 1380

Libiš,Spolana 4 x 377 1380

Libiš,Samoobsluha 379 1380

Libiš,Obec 382 1380

Obříství,Štěpánský most 394 1380

Kly,Větrušice x 401 1380

Tuhaň 67 240

Tuhaň,Červená Píska 68 240

Kly,Záboří 62 240

Kly,Krausovna x 345 1140

Kly,Lom x 405 1380

Kly,Vinice x 408 1380

Mělník,U Nováků x 411 1380

Mělník,Cukrovar 394 1380

Mělník,U Hřiště 385 1380

Mělník,Poliklinika 330 1380

Mělník,Fibichova 155 1380

Mělník,Aut.st. 68 480

Mělník,Podolí,Pivovar 68 480

Mělník,Podolí,Nem. 49 480

Mělník,Pšovka 38 480

Mělník,Záv.Loděnice x 27 480

Mělník,Mlazice,Žel.zast. 12 240

Mělník,Mlazice,Liberta 4 240

Mělník,Mlazice,LIAZ 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

nabídka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  ZPĚT
Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 471

SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

1942 Brandýs n.L.-St.Bol.,Nádr. 2 3:00-2:00 471 11 0 72 72 3,8% 0 0,0 72

1943 Brandýs n.L.-St.Bol.,Sídl.u nádr. x 2 3:00-2:00 471 11 0 2 2 0,1% 9 81,8 2

1944 Brandýs n.L.-St.Bol.,V Olšinkách 2 3:00-2:00 471 11 0 2 2 0,1% 9 81,8 2

3356 Brandýs n.L.-St.Bol.,Brázdimská 2 3:00-2:00 471 11 0 3 3 0,2% 9 81,8 3

1948 Brandýs n.L.-St.Bol.,Nem. 2 3:00-2:00 471 11 1 3 4 0,2% 8 72,7 4

1947 Brandýs n.L.-St.Bol.,Rychta 2 3:00-2:00 471 11 0 44 44 2,3% 2 18,2 44

1946 Brandýs n.L.-St.Bol.,Dům peč.služby 2 3:00-2:00 471 11 1 1 2 0,1% 10 90,9 2

1949 Brandýs n.L.-St.Bol.,U Křížku x 2 3:00-2:00 471 11 4 4 8 0,4% 7 63,6 8

1804 Záryby,Martinov x 3 3:00-2:00 471 11 29 2 31 1,7% 4 36,4 31

2189 Záryby 3 3:00-2:00 471 11 29 18 47 2,5% 1 9,1 47

1248 Kostelec n.L.,Na Růžku 2,3 3:00-2:00 471 11 17 12 29 1,5% 3 27,3 29

1242 Kostelec n.L.,Nám. 2,3 3:00-2:00 471 17 17 50 67 3,6% 0 0,0 67

1802 Kostelec n.L.,U Váhy 2,3 3:00-2:00 471 17 5 40 45 2,4% 4 23,5 45

1801 Kostelec n.L.,Záv. x 2,3 3:00-2:00 471 17 8 20 28 1,5% 5 29,4 28

1800 Kostelec n.L.,Jiřice 3 3:00-2:00 471 17 17 36 53 2,8% 2 11,8 53

1799 Neratovice,Lobkovice,Hřbitov x 2 3:00-2:00 471 17 3 7 10 0,5% 9 52,9 10

1303 Neratovice,Kojetická 2 3:00-2:00 471 25 54 105 159 8,5% 2 8,0 159

1971 Neratovice,III.ZŠ 2 3:00-2:00 471 25 25 79 104 5,5% 2 8,0 104

3310 Neratovice,Dům kultury 2 3:00-2:00 471 20 49 89 138 7,4% 1 5,0 138

2335 Neratovice,U Vojtěcha x 2 3:00-2:00 471 20 4 7 11 0,6% 12 60,0 11

1304 Neratovice,Nám.Republiky 2 3:00-2:00 471 5 12 5 17 0,9% 2 40,0 17

1305 Neratovice,Žel.st. 2 3:00-2:00 471 5 1 5 6 0,3% 3 60,0 6

2336 Libiš,Ke Spolaně x 2 3:00-2:00 471 23 11 40 51 2,7% 12 52,2 51

1306 Libiš,Spolana 3 x 2 3:00-2:00 471 23 6 24 30 1,6% 11 47,8 30

1307 Libiš,Spolana 4 x 2 3:00-2:00 471 23 8 8 16 0,9% 14 60,9 16

1964 Libiš,Samoobsluha 2 3:00-2:00 471 23 36 38 74 3,9% 8 34,8 74

1955 Libiš,Obec 2 3:00-2:00 471 23 9 12 21 1,1% 12 52,2 21

1785 Obříství,Štěpánský most 3 3:00-2:00 471 23 7 19 26 1,4% 13 56,5 26

1786 Kly,Větrušice x 3 3:00-2:00 471 23 6 13 19 1,0% 12 52,2 19

1922 Tuhaň 3 3:00-2:00 471 4 12 14 26 1,4% 0 0,0 26

1921 Tuhaň,Červená Píska 3 3:00-2:00 471 4 3 4 7 0,4% 1 25,0 7

1920 Kly,Záboří 3 3:00-2:00 471 4 11 5 16 0,9% 0 0,0 16

1787 Kly,Krausovna x 3 3:00-2:00 471 19 15 24 39 2,1% 4 21,1 39

1788 Kly,Lom x 3 3:00-2:00 471 23 14 12 26 1,4% 8 34,8 26

1789 Kly,Vinice x 3 3:00-2:00 471 23 3 6 9 0,5% 16 69,6 9

1790 Mělník,U Nováků x 4 3:00-2:00 471 23 0 3 3 0,2% 20 87,0 3

1791 Mělník,Cukrovar 4 3:00-2:00 471 23 50 33 83 4,4% 4 17,4 83

1792 Mělník,U Hřiště 4 3:00-2:00 471 23 33 24 57 3,0% 4 17,4 57

3335 Mělník,Poliklinika 4 3:00-2:00 471 23 75 20 95 5,1% 6 26,1 95

3336 Mělník,Fibichova 4 3:00-2:00 471 23 188 13 201 10,7% 1 4,3 201

1793 Mělník,Aut.st. 4 3:00-2:00 471 23 97 10 107 5,7% 1 4,3 107

1794 Mělník,Podolí,Pivovar 4 3:00-2:00 471 8 6 6 12 0,6% 3 37,5 12

1795 Mělník,Podolí,Nem. 4 3:00-2:00 471 8 22 3 25 1,3% 1 12,5 25

1796 Mělník,Pšovka 4 3:00-2:00 471 8 12 1 13 0,7% 2 25,0 13

1797 Mělník,Záv.Loděnice x 4 3:00-2:00 471 8 11 0 11 0,6% 5 62,5 11

1798 Mělník,Mlazice,Žel.zast. 4 3:00-2:00 471 8 15 0 15 0,8% 2 25,0 15

3339 Mělník,Mlazice,Liberta 4 3:00-2:00 471 4 8 0 8 0,4% 2 50,0 8

3340 Mělník,Mlazice,LIAZ 4 3:00-2:00 471 4 4 0 4 0,2% 2 50,0 4

2 25 224 550 774 41,3% 774

2,3 17 47 122 169 9,0% 169

3 23 146 153 299 15,9% 299

4 23 521 113 634 33,8% 634

Vše 25 938 938 1876 100,0% 1876

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

 

x - na znamení

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 471 ZPĚT

Celkem

Výstup Nástup Obrat

% z 

celkového 

obratu

Počet

spojů bez 

obratu

% spojů 

bez obratu
Číslo Zastávka

Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 471
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Brandýs n.L.-St.Bol.,Nádr. 0 72

Brandýs n.L.-St.Bol.,Sídl.u nádr. x 0 2

Brandýs n.L.-St.Bol.,V Olšinkách 0 2

Brandýs n.L.-St.Bol.,Brázdimská 0 3

Brandýs n.L.-St.Bol.,Nem. 1 3

Brandýs n.L.-St.Bol.,Rychta 0 44

Brandýs n.L.-St.Bol.,Dům peč.služby 1 1

Brandýs n.L.-St.Bol.,U Křížku x 4 4

Záryby,Martinov x 29 2

Záryby 29 18

Kostelec n.L.,Na Růžku 17 12

Kostelec n.L.,Nám. 17 50

Kostelec n.L.,U Váhy 5 40

Kostelec n.L.,Záv. x 8 20

Kostelec n.L.,Jiřice 17 36

Neratovice,Lobkovice,Hřbitov x 3 7

Neratovice,Kojetická 54 105

Neratovice,III.ZŠ 25 79

Neratovice,Dům kultury 49 89

Neratovice,U Vojtěcha x 4 7

Neratovice,Nám.Republiky 12 5

Neratovice,Žel.st. 1 5

Libiš,Ke Spolaně x 11 40

Libiš,Spolana 3 x 6 24

Libiš,Spolana 4 x 8 8

Libiš,Samoobsluha 36 38

Libiš,Obec 9 12

Obříství,Štěpánský most 7 19

Kly,Větrušice x 6 13

Tuhaň 12 14

Tuhaň,Červená Píska 3 4

Kly,Záboří 11 5

Kly,Krausovna x 15 24

Kly,Lom x 14 12

Kly,Vinice x 3 6

Mělník,U Nováků x 0 3

Mělník,Cukrovar 50 33

Mělník,U Hřiště 33 24

Mělník,Poliklinika 75 20

Mělník,Fibichova 188 13

Mělník,Aut.st. 97 10

Mělník,Podolí,Pivovar 6 6

Mělník,Podolí,Nem. 22 3

Mělník,Pšovka 12 1

Mělník,Záv.Loděnice x 11 0

Mělník,Mlazice,Žel.zast. 15 0

Mělník,Mlazice,Liberta 8 0

Mělník,Mlazice,LIAZ 4 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

nástup

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  ZPĚT
Výstup Nástup

Zastávka výstup



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 472
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 03:00 - 02:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

ZPŮSOB VÝBĚRU: max/min úsek ÚROVEŇ NABÍDKY: 100%

ZATÍŽENÍ ÚSEKU: maximální úsek ÚROVEŇ POPTÁVKY: 0% - 300%

ČASOVÉ ČLENĚNÍ: 1 hodina TŘÍDĚNÍ: období

 

 

 

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

4:00-5:00 Tišice - Tišice,Chrást 2 60 1 3,33 60:00 420 7 0,48 8:34 -51:26 1800:00

5:00-6:00 Tišice,Chrást - Tišice,Kozly 2 60 1 3,33 60:00 420 7 0,48 8:34 -51:26 1800:00

5:00-6:00 Tišice,Kozly - Kostelec n.L.,U Starého Labe 2 60 1 3,33 60:00 420 7 0,48 8:34 -51:26 1800:00

5:00-6:00 Kostelec n.L.,U Starého Labe - Kostelec n.L.,Nám. 2 60 1 3,33 60:00 420 7 0,48 8:34 -51:26 1800:00

6:00-7:00 Tišice,Chrást - Tišice,Kozly 5 60 1 8,33 60:00 420 7 1,19 8:34 -51:26 720:00

7:00-8:00 Záryby,Martinov - Brandýs n.L.-St.Bol.,U Křížku 41 60 1 68,33 60:00 300 5 13,67 12:00 -48:00 87:48

7:00-8:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,U Křížku - Brandýs n.L.-St.Bol.,Dům peč.služby 41 60 1 68,33 60:00 300 5 13,67 12:00 -48:00 87:48

7:00-8:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Dům peč.služby - Brandýs n.L.-St.Bol.,Rychta 41 60 1 68,33 60:00 300 5 13,67 12:00 -48:00 87:48

8:00-9:00 Záryby,Martinov - Brandýs n.L.-St.Bol.,U Křížku 23 60 1 38,33 60:00 300 5 7,67 12:00 -48:00 156:31

8:00-9:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,U Křížku - Brandýs n.L.-St.Bol.,Dům peč.služby 23 60 1 38,33 60:00 300 5 7,67 12:00 -48:00 156:31

8:00-9:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Dům peč.služby - Brandýs n.L.-St.Bol.,Rychta 23 60 1 38,33 60:00 300 5 7,67 12:00 -48:00 156:31

12:00-13:00 Kly,Záboří - Kly,Větrušice 11 60 1 18,33 60:00 240 4 4,58 15:00 -45:00 327:16

13:00-14:00 Mělník,Cukrovar - Mělník,U Nováků 19 60 1 31,67 60:00 180 3 10,56 20:00 -40:00 189:28

13:00-14:00 Mělník,U Nováků - Kly,Vinice 19 60 1 31,67 60:00 180 3 10,56 20:00 -40:00 189:28

14:00-15:00 Kly,Záboří - Kly,Větrušice 30 60 1 50,00 60:00 120 2 25,00 30:00 -30:00 120:00

16:00-17:00 Mělník,Fibichova - Mělník,Poliklinika 10 60 1 16,67 60:00 60 1 16,67 60:00 0:00 360:00

16:00-17:00 Mělník,Poliklinika - Mělník,U Hřiště 10 60 1 16,67 60:00 60 1 16,67 60:00 0:00 360:00

16:00-17:00 Mělník,U Hřiště - Mělník,Cukrovar 10 60 1 16,67 60:00 60 1 16,67 60:00 0:00 360:00

16:00-17:00 Mělník,Cukrovar - Mělník,U Nováků 10 60 1 16,67 60:00 60 1 16,67 60:00 0:00 360:00

16:00-17:00 Mělník,U Nováků - Kly,Vinice 10 60 1 16,67 60:00 60 1 16,67 60:00 0:00 360:00

16:00-17:00 Kly,Vinice - Kly,Lom 10 60 1 16,67 60:00 60 1 16,67 60:00 0:00 360:00

16:00-17:00 Kly,Lom - Kly,Záboří 10 60 1 16,67 60:00 60 1 16,67 60:00 0:00 360:00

17:00-18:00 Tuhaň,Červená Píska - Tišice,Záv.Kafilerie 11 60 1 18,33 60:00 120 2 9,17 30:00 -30:00 327:16

17:00-18:00 Tišice,Záv.Kafilerie - Všetaty,Přívory,Průhon 11 60 1 18,33 60:00 120 2 9,17 30:00 -30:00 327:16

17:00-18:00 Všetaty,Přívory,Průhon - Všetaty,Přívory 11 60 1 18,33 60:00 120 2 9,17 30:00 -30:00 327:16

18:00-19:00 Tišice - Tišice,Chrást 1 60 1 1,67 60:00 180 3 0,56 20:00 -40:00 3600:00

18:00-19:00 Tišice,Chrást - Tišice,Kozly 1 60 1 1,67 60:00 180 3 0,56 20:00 -40:00 3600:00

18:00-19:00 Tišice,Kozly - Kostelec n.L.,U Starého Labe 1 60 1 1,67 60:00 180 3 0,56 20:00 -40:00 3600:00

18:00-19:00 Kostelec n.L.,U Starého Labe - Kostelec n.L.,Nám. 1 60 1 1,67 60:00 180 3 0,56 20:00 -40:00 3600:00

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

6:00-7:00 Kostelec n.L.,Nám. - Kostelec n.L.,U Starého Labe 1 60 1 1,67 60:00 300 5 0,33 12:00 -48:00 3600:00

6:00-7:00 Kostelec n.L.,U Starého Labe - Tišice,Kozly 1 60 1 1,67 60:00 300 5 0,33 12:00 -48:00 3600:00

6:00-7:00 Tišice,Kozly - Tišice,Chrást 1 60 1 1,67 60:00 300 5 0,33 12:00 -48:00 3600:00

6:00-7:00 Tišice,Chrást - Tišice 1 60 1 1,67 60:00 300 5 0,33 12:00 -48:00 3600:00

10:00-11:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Rychta - Brandýs n.L.-St.Bol.,Dům peč.služby 11 60 1 18,33 60:00 240 4 4,58 15:00 -45:00 327:16

10:00-11:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Dům peč.služby - Brandýs n.L.-St.Bol.,U Křížku 11 60 1 18,33 60:00 240 4 4,58 15:00 -45:00 327:16

10:00-11:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,U Křížku - Záryby,Martinov 11 60 1 18,33 60:00 420 7 2,62 8:34 -51:26 327:16

10:00-11:00 Záryby,Martinov - Záryby 11 60 1 18,33 60:00 180 3 6,11 20:00 -40:00 327:16

10:00-11:00 Záryby - Kostelec n.L.,Na Růžku 11 60 1 18,33 60:00 180 3 6,11 20:00 -40:00 327:16

10:00-11:00 Všetaty,Žel.st. - Všetaty,Přívory 11 60 1 18,33 60:00 180 3 6,11 20:00 -40:00 327:16

11:00-12:00 Tuhaň - Kly,Větrušice 19 60 1 31,67 60:00 60 1 31,67 60:00 0:00 189:28

11:00-12:00 Kly,Větrušice - Kly,Záboří 19 60 1 31,67 60:00 60 1 31,67 60:00 0:00 189:28

11:00-12:00 Kly,Krausovna - Kly,Lom 19 60 1 31,67 60:00 0 0 0,00 0:00 -60:00 189:28

11:00-12:00 Kly,Lom - Kly,Vinice 19 60 1 31,67 60:00 120 2 15,83 30:00 -30:00 189:28

11:00-12:00 Kly,Vinice - Mělník,U Nováků 19 60 1 31,67 60:00 120 2 15,83 30:00 -30:00 189:28

11:00-12:00 Mělník,U Nováků - Mělník,Cukrovar 19 60 1 31,67 60:00 240 4 7,92 15:00 -45:00 189:28

12:00-13:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Rychta - Brandýs n.L.-St.Bol.,Dům peč.služby 15 60 1 25,00 60:00 180 3 8,33 20:00 -40:00 240:00

12:00-13:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Dům peč.služby - Brandýs n.L.-St.Bol.,U Křížku 15 60 1 25,00 60:00 180 3 8,33 20:00 -40:00 240:00

12:00-13:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,U Křížku - Záryby,Martinov 15 60 1 25,00 60:00 180 3 8,33 20:00 -40:00 240:00

12:00-13:00 Záryby,Martinov - Záryby 15 60 1 25,00 60:00 180 3 8,33 20:00 -40:00 240:00

13:00-14:00 Mělník,Cukrovar - Mělník,U Hřiště 19 60 1 31,67 60:00 120 2 15,83 30:00 -30:00 189:28

13:00-14:00 Mělník,U Hřiště - Mělník,Poliklinika 19 60 1 31,67 60:00 120 2 15,83 30:00 -30:00 189:28

15:00-16:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Rychta - Brandýs n.L.-St.Bol.,Dům peč.služby 15 60 1 25,00 60:00 60 1 25,00 60:00 0:00 240:00

15:00-16:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Dům peč.služby - Brandýs n.L.-St.Bol.,U Křížku 15 60 1 25,00 60:00 60 1 25,00 60:00 0:00 240:00

15:00-16:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,U Křížku - Záryby,Martinov 15 60 1 25,00 60:00 60 1 25,00 60:00 0:00 240:00

16:00-17:00 Mělník,U Nováků - Mělník,Cukrovar 6 60 1 10,00 60:00 60 1 10,00 60:00 0:00 600:00

16:00-17:00 Mělník,Cukrovar - Mělník,U Hřiště 6 60 1 10,00 60:00 60 1 10,00 60:00 0:00 600:00

16:00-17:00 Mělník,U Hřiště - Mělník,Poliklinika 6 60 1 10,00 60:00 60 1 10,00 60:00 0:00 600:00

17:00-18:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Nádr. - Brandýs n.L.-St.Bol.,Sídl.u nádr. 6 60 1 10,00 60:00 60 1 10,00 60:00 0:00 600:00

18:00-19:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Rychta - Brandýs n.L.-St.Bol.,Dům peč.služby 9 60 1 15,00 60:00 60 1 15,00 60:00 0:00 400:00

18:00-19:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Dům peč.služby - Brandýs n.L.-St.Bol.,U Křížku 9 60 1 15,00 60:00 60 1 15,00 60:00 0:00 400:00

18:00-19:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,U Křížku - Záryby,Martinov 9 60 1 15,00 60:00 60 1 15,00 60:00 0:00 400:00

22:00-23:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Rychta - Brandýs n.L.-St.Bol.,Dům peč.služby 5 60 1 8,33 60:00 60 1 8,33 60:00 0:00 720:00

22:00-23:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Dům peč.služby - Brandýs n.L.-St.Bol.,U Křížku 5 60 1 8,33 60:00 60 1 8,33 60:00 0:00 720:00

22:00-23:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,U Křížku - Záryby,Martinov 5 60 1 8,33 60:00 60 1 8,33 60:00 0:00 720:00

22:00-23:00 Záryby,Martinov - Záryby 5 60 1 8,33 60:00 60 1 8,33 60:00 0:00 720:00

100% (teoreticky) interval je určen pro právě 100% uspokojení poptávky při dané úrovni nabídky.

Linka 472 , směr TAM

Tabulka nabídky a poptávky pro vybranou linku  (Sestava 13)

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Linka 472 , směr ZPĚT



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 472
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Mělník,Aut.st. 26 240

Mělník,Fibichova 35 240

Mělník,Poliklinika 36 240

Mělník,U Hřiště 42 240

Mělník,Cukrovar 45 240

Mělník,U Nováků x 45 240

Kly,Vinice x 46 240

Kly,Lom x 46 240

Kly,Záboří 53 300

Kly,Větrušice x 27 60

Tuhaň 13 60

Tuhaň,Červená Píska 35 300

Tišice,Záv.Kafilerie x 35 300

Všetaty,Přívory,Průhon x 35 300

Všetaty,Přívory 32 300

Všetaty,Žel.st. 26 360

Tišice 28 420

Tišice,Chrást 30 420

Tišice,Kozly 29 420

Kostelec n.L.,U Starého Labe x 30 420

Kostelec n.L.,Nám. 39 300

Kostelec n.L.,Na Růžku 41 300

Záryby 68 300

Záryby,Martinov x 76 300

Brandýs n.L.-St.Bol.,U Křížku x 76 300

Brandýs n.L.-St.Bol.,Dům peč.služby 74 300

Brandýs n.L.-St.Bol.,Rychta 40 300

Brandýs n.L.-St.Bol.,Nem. 40 300

Brandýs n.L.-St.Bol.,V Olšinkách 39 300

Brandýs n.L.-St.Bol.,Nádr. 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Brandýs n.L.-St.Bol.,Nádr. 38 300

Brandýs n.L.-St.Bol.,Sídl.u nádr. x 39 300

Brandýs n.L.-St.Bol.,V Olšinkách 39 300

Brandýs n.L.-St.Bol.,Brázdimská 39 300

Brandýs n.L.-St.Bol.,Nem. 38 300

Brandýs n.L.-St.Bol.,Rychta 55 300

Brandýs n.L.-St.Bol.,Dům peč.služby 55 300

Brandýs n.L.-St.Bol.,U Křížku x 55 300

Záryby,Martinov x 50 300

Záryby 28 300

Kostelec n.L.,Na Růžku 19 300

Kostelec n.L.,Nám. 25 360

Kostelec n.L.,U Starého Labe x 25 360

Tišice,Kozly 27 360

Tišice,Chrást 25 360

Tišice 20 300

Všetaty,Žel.st. 27 240

Všetaty,Přívory 31 240

Všetaty,Přívory,Průhon x 33 240

Tišice,Záv.Kafilerie x 33 240

Tuhaň,Červená Píska 16 120

Tuhaň,Červená Píska,I 17 120

Tuhaň 19 120

Kly,Větrušice x 19 120

Kly,Záboří 22 120

Kly,Krausovna x 19 60

Kly,Lom x 41 180

Kly,Vinice x 38 180

Mělník,U Nováků x 38 180

Mělník,Cukrovar 43 180

Mělník,U Hřiště 41 180

Mělník,Poliklinika 33 180

Mělník,Fibichova 13 180

Mělník,Aut.st. 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka nabídka

SMĚR  ZPĚT

Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka nabídka



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 472
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

1793 Mělník,Aut.st. 4 3:00-2:00 472 4 0 26 26 8,1% 0 0,0 26

3336 Mělník,Fibichova 4 3:00-2:00 472 4 2 11 13 4,0% 1 25,0 13

3335 Mělník,Poliklinika 4 3:00-2:00 472 4 2 3 5 1,6% 2 50,0 5

1792 Mělník,U Hřiště 4 3:00-2:00 472 4 1 7 8 2,5% 2 50,0 8

1791 Mělník,Cukrovar 4 3:00-2:00 472 4 3 6 9 2,8% 1 25,0 9

1790 Mělník,U Nováků x 4 3:00-2:00 472 4 0 0 0 0,0% 4 100,0 0

1789 Kly,Vinice x 3 3:00-2:00 472 4 0 1 1 0,3% 3 75,0 1

1788 Kly,Lom x 3 3:00-2:00 472 4 0 0 0 0,0% 4 100,0 0

1920 Kly,Záboří 3 3:00-2:00 472 5 8 15 23 7,1% 1 20,0 23

1786 Kly,Větrušice x 3 3:00-2:00 472 1 3 0 3 0,9% 0 0,0 3

1922 Tuhaň 3 3:00-2:00 472 1 14 0 14 4,3% 0 0,0 14

1921 Tuhaň,Červená Píska 3 3:00-2:00 472 5 4 3 7 2,2% 1 20,0 7

2183 Tišice,Záv.Kafilerie x 4 3:00-2:00 472 5 0 0 0 0,0% 5 100,0 0

2326 Všetaty,Přívory,Průhon x 4 3:00-2:00 472 5 2 2 4 1,2% 3 60,0 4

2187 Všetaty,Přívory 4 3:00-2:00 472 5 4 1 5 1,6% 1 20,0 5

2815 Všetaty,Žel.st. 4 3:00-2:00 472 6 12 6 18 5,6% 0 0,0 18

2182 Tišice 3 3:00-2:00 472 7 1 3 4 1,2% 3 42,9 4

2185 Tišice,Chrást 3 3:00-2:00 472 7 4 6 10 3,1% 2 28,6 10

2184 Tišice,Kozly 3 3:00-2:00 472 7 6 5 11 3,4% 3 42,9 11

2188 Kostelec n.L.,U Starého Labe x 3 3:00-2:00 472 7 0 1 1 0,3% 6 85,7 1

1242 Kostelec n.L.,Nám. 2,3 3:00-2:00 472 7 7 16 23 7,1% 0 0,0 23

1248 Kostelec n.L.,Na Růžku 2,3 3:00-2:00 472 5 10 12 22 6,8% 0 0,0 22

2189 Záryby 3 3:00-2:00 472 5 1 28 29 9,0% 1 20,0 29

1804 Záryby,Martinov x 3 3:00-2:00 472 5 0 8 8 2,5% 2 40,0 8

1949 Brandýs n.L.-St.Bol.,U Křížku x 2 3:00-2:00 472 5 0 0 0 0,0% 5 100,0 0

1946 Brandýs n.L.-St.Bol.,Dům peč.služby 2 3:00-2:00 472 5 2 0 2 0,6% 4 80,0 2

1947 Brandýs n.L.-St.Bol.,Rychta 2 3:00-2:00 472 5 34 0 34 10,6% 1 20,0 34

1948 Brandýs n.L.-St.Bol.,Nem. 2 3:00-2:00 472 5 1 1 2 0,6% 3 60,0 2

1944 Brandýs n.L.-St.Bol.,V Olšinkách 2 3:00-2:00 472 5 1 0 1 0,3% 4 80,0 1

1942 Brandýs n.L.-St.Bol.,Nádr. 2 3:00-2:00 472 5 39 0 39 12,1% 1 20,0 39

2 5 77 1 78 24,2% 78

2,3 7 17 28 45 14,0% 45

3 7 41 70 111 34,5% 111

4 6 26 62 88 27,3% 88

Vše 7 161 161 322 100,0% 322

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

1942 Brandýs n.L.-St.Bol.,Nádr. 2 3:00-2:00 472 5 0 38 38 15,1% 0 0,0 38

1943 Brandýs n.L.-St.Bol.,Sídl.u nádr. x 2 3:00-2:00 472 5 0 1 1 0,4% 4 80,0 1

1944 Brandýs n.L.-St.Bol.,V Olšinkách 2 3:00-2:00 472 5 1 1 2 0,8% 3 60,0 2

3356 Brandýs n.L.-St.Bol.,Brázdimská 2 3:00-2:00 472 5 0 0 0 0,0% 5 100,0 0

1948 Brandýs n.L.-St.Bol.,Nem. 2 3:00-2:00 472 5 1 0 1 0,4% 4 80,0 1

1947 Brandýs n.L.-St.Bol.,Rychta 2 3:00-2:00 472 5 0 17 17 6,7% 0 0,0 17

1946 Brandýs n.L.-St.Bol.,Dům peč.služby 2 3:00-2:00 472 5 0 0 0 0,0% 5 100,0 0

1949 Brandýs n.L.-St.Bol.,U Křížku x 2 3:00-2:00 472 5 0 0 0 0,0% 5 100,0 0

1804 Záryby,Martinov x 3 3:00-2:00 472 5 6 1 7 2,8% 3 60,0 7

2189 Záryby 3 3:00-2:00 472 5 23 1 24 9,5% 0 0,0 24

1248 Kostelec n.L.,Na Růžku 2,3 3:00-2:00 472 5 12 3 15 6,0% 0 0,0 15

1242 Kostelec n.L.,Nám. 2,3 3:00-2:00 472 6 4 10 14 5,6% 1 16,7 14

2188 Kostelec n.L.,U Starého Labe x 3 3:00-2:00 472 6 0 0 0 0,0% 6 100,0 0

2184 Tišice,Kozly 3 3:00-2:00 472 6 5 7 12 4,8% 3 50,0 12

2185 Tišice,Chrást 3 3:00-2:00 472 6 6 4 10 4,0% 3 50,0 10

2182 Tišice 3 3:00-2:00 472 6 7 2 9 3,6% 1 16,7 9

2815 Všetaty,Žel.st. 4 3:00-2:00 472 5 5 12 17 6,7% 1 20,0 17

2187 Všetaty,Přívory 4 3:00-2:00 472 4 0 4 4 1,6% 2 50,0 4

2326 Všetaty,Přívory,Průhon x 4 3:00-2:00 472 4 0 2 2 0,8% 3 75,0 2

2183 Tišice,Záv.Kafilerie x 4 3:00-2:00 472 4 0 0 0 0,0% 4 100,0 0

1921 Tuhaň,Červená Píska 3 3:00-2:00 472 2 2 0 2 0,8% 1 50,0 2

2364 Tuhaň,Červená Píska,I 3 3:00-2:00 472 2 0 2 2 0,8% 1 50,0 2

1922 Tuhaň 3 3:00-2:00 472 2 1 3 4 1,6% 1 50,0 4

1786 Kly,Větrušice x 3 3:00-2:00 472 2 0 0 0 0,0% 2 100,0 0

1920 Kly,Záboří 3 3:00-2:00 472 3 0 6 6 2,4% 1 33,3 6

1787 Kly,Krausovna x 3 3:00-2:00 472 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0

1788 Kly,Lom x 3 3:00-2:00 472 3 0 0 0 0,0% 3 100,0 0

1789 Kly,Vinice x 3 3:00-2:00 472 3 3 0 3 1,2% 2 66,7 3

1790 Mělník,U Nováků x 4 3:00-2:00 472 3 0 0 0 0,0% 3 100,0 0

1791 Mělník,Cukrovar 4 3:00-2:00 472 3 1 6 7 2,8% 1 33,3 7

1792 Mělník,U Hřiště 4 3:00-2:00 472 3 2 0 2 0,8% 2 66,7 2

3335 Mělník,Poliklinika 4 3:00-2:00 472 3 10 2 12 4,8% 0 0,0 12

3336 Mělník,Fibichova 4 3:00-2:00 472 3 24 4 28 11,1% 0 0,0 28

1793 Mělník,Aut.st. 4 3:00-2:00 472 3 13 0 13 5,2% 1 33,3 13

2 5 2 57 59 23,4% 59

2,3 6 16 13 29 11,5% 29

3 6 53 26 79 31,3% 79

4 5 55 30 85 33,7% 85

Vše 6 126 126 252 100,0% 252

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

 

x - na znamení

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 472 ZPĚT

Celkem

Výstup Nástup Obrat
% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu
Číslo Zastávka

Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů

% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 472 TAM

Celkem

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo Zastávka
Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů
Výstup Nástup Obrat



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 472
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Mělník,Aut.st. 0 26

Mělník,Fibichova 2 11

Mělník,Poliklinika 2 3

Mělník,U Hřiště 1 7

Mělník,Cukrovar 3 6

Mělník,U Nováků x 0 0

Kly,Vinice x 0 1

Kly,Lom x 0 0

Kly,Záboří 8 15

Kly,Větrušice x 3 0

Tuhaň 14 0

Tuhaň,Červená Píska 4 3

Tišice,Záv.Kafilerie x 0 0

Všetaty,Přívory,Průhon x 2 2

Všetaty,Přívory 4 1

Všetaty,Žel.st. 12 6

Tišice 1 3

Tišice,Chrást 4 6

Tišice,Kozly 6 5

Kostelec n.L.,U Starého Labe x 0 1

Kostelec n.L.,Nám. 7 16

Kostelec n.L.,Na Růžku 10 12

Záryby 1 28

Záryby,Martinov x 0 8

Brandýs n.L.-St.Bol.,U Křížku x 0 0

Brandýs n.L.-St.Bol.,Dům peč.služby 2 0

Brandýs n.L.-St.Bol.,Rychta 34 0

Brandýs n.L.-St.Bol.,Nem. 1 1

Brandýs n.L.-St.Bol.,V Olšinkách 1 0

Brandýs n.L.-St.Bol.,Nádr. 39 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Brandýs n.L.-St.Bol.,Nádr. 0 38

Brandýs n.L.-St.Bol.,Sídl.u nádr. x 0 1

Brandýs n.L.-St.Bol.,V Olšinkách 1 1

Brandýs n.L.-St.Bol.,Brázdimská 0 0

Brandýs n.L.-St.Bol.,Nem. 1 0

Brandýs n.L.-St.Bol.,Rychta 0 17

Brandýs n.L.-St.Bol.,Dům peč.služby 0 0

Brandýs n.L.-St.Bol.,U Křížku x 0 0

Záryby,Martinov x 6 1

Záryby 23 1

Kostelec n.L.,Na Růžku 12 3

Kostelec n.L.,Nám. 4 10

Kostelec n.L.,U Starého Labe x 0 0

Tišice,Kozly 5 7

Tišice,Chrást 6 4

Tišice 7 2

Všetaty,Žel.st. 5 12

Všetaty,Přívory 0 4

Všetaty,Přívory,Průhon x 0 2

Tišice,Záv.Kafilerie x 0 0

Tuhaň,Červená Píska 2 0

Tuhaň,Červená Píska,I 0 2

Tuhaň 1 3

Kly,Větrušice x 0 0

Kly,Záboří 0 6

Kly,Krausovna x 0 0

Kly,Lom x 0 0

Kly,Vinice x 3 0

Mělník,U Nováků x 0 0

Mělník,Cukrovar 1 6

Mělník,U Hřiště 2 0

Mělník,Poliklinika 10 2

Mělník,Fibichova 24 4

Mělník,Aut.st. 13 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

výstup nástup

nástup

SMĚR  ZPĚT

Výstup Nástup

Zastávka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Výstup Nástup

Zastávka výstup



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 473
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 03:00 - 02:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

ZPŮSOB VÝBĚRU: max/min úsek ÚROVEŇ NABÍDKY: 100%

ZATÍŽENÍ ÚSEKU: maximální úsek ÚROVEŇ POPTÁVKY: 0% - 300%

ČASOVÉ ČLENĚNÍ: 1 hodina TŘÍDĚNÍ: období

 

 

 

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

4:00-5:00 Zálezlice - Zálezlice,Kozárovice 3 60 1 5,00 60:00 420 7 0,71 8:34 -51:26 1200:00

5:00-6:00 Kralupy n.Vlt.,Lobeček - Kralupy n.Vlt.,Městský úřad 25 60 1 41,67 60:00 420 7 5,95 8:34 -51:26 144:00

6:00-7:00 Zálezlice,Kozárovice - Vojkovice,Bukol,Přívoz 5 60 1 8,33 60:00 360 6 1,39 10:00 -50:00 720:00

7:00-8:00 Veltrusy,STS - Veltrusy 42 60 1 70,00 60:00 360 6 11,67 10:00 -50:00 85:43

8:00-9:00 Obříství,Štěpánský most - Obříství 6 60 1 10,00 60:00 360 6 1,67 10:00 -50:00 600:00

8:00-9:00 Obříství - Obříství,Dušníky 6 60 1 10,00 60:00 180 3 3,33 20:00 -40:00 600:00

8:00-9:00 Obříství,Dušníky - Chlumín 6 60 1 10,00 60:00 180 3 3,33 20:00 -40:00 600:00

8:00-9:00 Chlumín - Zálezlice 6 60 1 10,00 60:00 180 3 3,33 20:00 -40:00 600:00

8:00-9:00 Zálezlice - Zálezlice,Kozárovice 6 60 1 10,00 60:00 180 3 3,33 20:00 -40:00 600:00

9:00-10:00 Vojkovice,Bukol - Vojkovice,Křivousy 9 60 1 15,00 60:00 180 3 5,00 20:00 -40:00 400:00

9:00-10:00 Vojkovice,Křivousy - Vojkovice,Dědibaby 9 60 1 15,00 60:00 180 3 5,00 20:00 -40:00 400:00

9:00-10:00 Vojkovice,Dědibaby - Všestudy,Dušníky n.Vlt. 9 60 1 15,00 60:00 180 3 5,00 20:00 -40:00 400:00

9:00-10:00 Všestudy,Dušníky n.Vlt. - Všestudy,U Sušárny 9 60 1 15,00 60:00 180 3 5,00 20:00 -40:00 400:00

9:00-10:00 Všestudy,U Sušárny - Všestudy 9 60 1 15,00 60:00 180 3 5,00 20:00 -40:00 400:00

13:00-14:00 Obříství - Obříství,Dušníky 20 60 1 33,33 60:00 180 3 11,11 20:00 -40:00 180:00

14:00-15:00 Obříství,Štěpánský most - Obříství,Štěpánský most 10 60 1 16,67 60:00 180 3 5,56 20:00 -40:00 360:00

15:00-16:00 Obříství - Obříství,Dušníky 16 60 1 26,67 60:00 180 3 8,89 20:00 -40:00 225:00

16:00-17:00 Libiš,Aut.st. - Libiš,U Slávisty 9 60 1 15,00 60:00 120 2 7,50 30:00 -30:00 400:00

16:00-17:00 Libiš,U Slávisty - Libiš,Samoobsluha 9 60 1 15,00 60:00 120 2 7,50 30:00 -30:00 400:00

16:00-17:00 Libiš,Samoobsluha - Libiš,Obec 9 60 1 15,00 60:00 120 2 7,50 30:00 -30:00 400:00

16:00-17:00 Libiš,Obec - Obříství,Štěpánský most 9 60 1 15,00 60:00 120 2 7,50 30:00 -30:00 400:00

16:00-17:00 Obříství,Štěpánský most - Obříství,Štěpánský most 9 60 1 15,00 60:00 360 6 2,50 10:00 -50:00 400:00

16:00-17:00 Obříství,Štěpánský most - Obříství 9 60 1 15,00 60:00 180 3 5,00 20:00 -40:00 400:00

17:00-18:00 Všestudy - Veltrusy,STS 6 60 1 10,00 60:00 180 3 3,33 20:00 -40:00 600:00

17:00-18:00 Veltrusy,STS - Veltrusy 6 60 1 10,00 60:00 360 6 1,67 10:00 -50:00 600:00

18:00-19:00 Obříství - Obříství,Dušníky 7 60 1 11,67 60:00 180 3 3,89 20:00 -40:00 514:17

18:00-19:00 Obříství,Dušníky - Chlumín 7 60 1 11,67 60:00 180 3 3,89 20:00 -40:00 514:17

18:00-19:00 Chlumín - Zálezlice 7 60 1 11,67 60:00 180 3 3,89 20:00 -40:00 514:17

19:00-20:00 Veltrusy - Kralupy n.Vlt.,Kaučuk 10 60 1 16,67 60:00 180 3 5,56 20:00 -40:00 360:00

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

5:00-6:00 Obříství - Obříství,Štěpánský most 2 60 1 3,33 60:00 480 8 0,42 7:30 -52:30 1800:00

5:00-6:00 Obříství,Štěpánský most - Obříství,Štěpánský most 2 60 1 3,33 60:00 480 8 0,42 7:30 -52:30 1800:00

6:00-7:00 Obříství,Dušníky - Obříství 39 60 1 65,00 60:00 420 7 9,29 8:34 -51:26 92:18

6:00-7:00 Obříství - Obříství,Štěpánský most 39 60 1 65,00 60:00 420 7 9,29 8:34 -51:26 92:18

7:00-8:00 Obříství,Štěpánský most - Obříství,Štěpánský most 30 60 1 50,00 60:00 420 7 7,14 8:34 -51:26 120:00

10:00-11:00 Kralupy n.Vlt.,Kaučuk - Veltrusy 19 60 1 31,67 60:00 120 2 15,83 30:00 -30:00 189:28

11:00-12:00 Chlumín - Obříství,Dušníky 21 60 1 35,00 60:00 180 3 11,67 20:00 -40:00 171:26

13:00-14:00 Kralupy n.Vlt.,Lobeček - Kralupy n.Vlt.,Kaučuk 13 60 1 21,67 60:00 120 2 10,83 30:00 -30:00 276:55

13:00-14:00 Veltrusy,STS - Všestudy 13 60 1 21,67 60:00 240 4 5,42 15:00 -45:00 276:55

14:00-15:00 Kralupy n.Vlt.,Kaučuk - Veltrusy 28 60 1 46,67 60:00 120 2 23,33 30:00 -30:00 128:34

14:00-15:00 Veltrusy - Veltrusy,STS 28 60 1 46,67 60:00 120 2 23,33 30:00 -30:00 128:34

15:00-16:00 Všestudy,U Sušárny - Všestudy,Dušníky n.Vlt. 19 60 1 31,67 60:00 120 2 15,83 30:00 -30:00 189:28

16:00-17:00 Kralupy n.Vlt.,Městský úřad - Kralupy n.Vlt.,Lobeček 12 60 1 20,00 60:00 120 2 10,00 30:00 -30:00 300:00

17:00-18:00 Kralupy n.Vlt.,Kaučuk - Veltrusy 9 60 1 15,00 60:00 120 2 7,50 30:00 -30:00 400:00

18:00-19:00 Kralupy n.Vlt.,Žel.st. - Kralupy n.Vlt.,Městský úřad 14 60 1 23,33 60:00 0 0 0,00 0:00 -60:00 257:09

18:00-19:00 Kralupy n.Vlt.,Městský úřad - Kralupy n.Vlt.,Lobeček 14 60 1 23,33 60:00 120 2 11,67 30:00 -30:00 257:09

19:00-20:00 Kralupy n.Vlt.,Městský úřad - Kralupy n.Vlt.,Lobeček 8 60 1 13,33 60:00 120 2 6,67 30:00 -30:00 450:00

20:00-21:00 Kralupy n.Vlt.,Kaučuk - Veltrusy 6 60 1 10,00 60:00 120 2 5,00 30:00 -30:00 600:00

100% (teoreticky) interval je určen pro právě 100% uspokojení poptávky při dané úrovni nabídky.

Linka 473 , směr TAM

Tabulka nabídky a poptávky pro vybranou linku  (Sestava 13)

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Linka 473 , směr ZPĚT



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 473
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Neratovice,Kojetická 13 360

Neratovice,III.ZŠ 21 360

Neratovice,Nám.Republiky 28 360

Neratovice,Žel.st. 34 360

Libiš,Ke Spolaně x 5 60

Libiš,Spolana 3 x 7 60

Libiš,Spolana 4 x 9 60

Libiš,Aut.st. x 29 300

Libiš,U Slávisty x 28 300

Libiš,Samoobsluha 35 360

Libiš,Obec 33 360

Obříství,Štěpánský most 33 420

Obříství,Štěpánský most 38 420

Obříství 61 420

Obříství,Dušníky x 57 420

Chlumín 57 420

Zálezlice 41 420

Zálezlice,Kozárovice 36 420

Vojkovice,Bukol,Přívoz x 34 420

Vojkovice,Bukol x 57 420

Vojkovice,Křivousy x 57 420

Vojkovice,Dědibaby x 64 420

Všestudy,Dušníky n.Vlt. x 66 420

Všestudy,U Sušárny x 71 420

Všestudy 87 420

Veltrusy,STS 94 420

Veltrusy 92 420

Kralupy n.Vlt.,Kaučuk 75 420

Kralupy n.Vlt.,Lobeček 80 420

Kralupy n.Vlt.,Městský úřad 54 420

Kralupy n.Vlt.,Žel.st. 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Kralupy n.Vlt.,Žel.st. 73 420

Kralupy n.Vlt.,Městský úřad 86 420

Kralupy n.Vlt.,Lobeček 85 420

Kralupy n.Vlt.,Kaučuk 95 420

Veltrusy 84 420

Veltrusy,STS 81 420

Všestudy 69 420

Všestudy,U Sušárny x 69 420

Všestudy,Dušníky n.Vlt. x 66 420

Vojkovice,Dědibaby x 63 420

Vojkovice,Křivousy x 60 420

Vojkovice,Bukol x 51 480

Vojkovice,Bukol,Přívoz x 51 480

Zálezlice,Kozárovice 49 480

Zálezlice 57 480

Chlumín 62 480

Obříství,Dušníky x 65 480

Obříství 72 480

Obříství,Štěpánský most 63 420

Obříství,Štěpánský most 41 420

Libiš,Obec 43 420

Libiš,Samoobsluha 40 420

Libiš,U Slávisty x 15 240

Libiš,Aut.st. x 16 240

Libiš,Spolana 4 x 21 180

Libiš,Spolana 3 x 15 180

Libiš,Ke Spolaně x 12 180

Neratovice,Žel.st. 28 420

Neratovice,Dům kultury 20 420

Neratovice,III.ZŠ 15 420

Neratovice,Kojetická 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

poptávka nabídka

nabídka

SMĚR  ZPĚT

Poptávka Nabídka

Zastávka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 473
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

1303 Neratovice,Kojetická 2 3:00-2:00 473 6 0 13 13 2,9% 3 50,0 13

1971 Neratovice,III.ZŠ 2 3:00-2:00 473 6 1 9 10 2,2% 1 16,7 10

1304 Neratovice,Nám.Republiky 2 3:00-2:00 473 6 0 7 7 1,6% 2 33,3 7

1305 Neratovice,Žel.st. 2 3:00-2:00 473 6 1 7 8 1,8% 3 50,0 8

2336 Libiš,Ke Spolaně x 2 3:00-2:00 473 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0

1306 Libiš,Spolana 3 x 2 3:00-2:00 473 1 0 2 2 0,4% 0 0,0 2

1307 Libiš,Spolana 4 x 2 3:00-2:00 473 1 0 2 2 0,4% 0 0,0 2

1974 Libiš,Aut.st. x 2 3:00-2:00 473 5 3 3 6 1,3% 2 40,0 6

3311 Libiš,U Slávisty x 2 3:00-2:00 473 5 1 0 1 0,2% 4 80,0 1

1964 Libiš,Samoobsluha 2 3:00-2:00 473 6 2 0 2 0,4% 4 66,7 2

1955 Libiš,Obec 2 3:00-2:00 473 6 2 0 2 0,4% 4 66,7 2

1785 Obříství,Štěpánský most 3 3:00-2:00 473 7 2 2 4 0,9% 4 57,1 4

1785 Obříství,Štěpánský most 3 3:00-2:00 473 7 3 8 11 2,5% 3 42,9 11

1784 Obříství 3 3:00-2:00 473 7 5 28 33 7,4% 2 28,6 33

1783 Obříství,Dušníky x 3 3:00-2:00 473 7 4 0 4 0,9% 5 71,4 4

2342 Chlumín 2 3:00-2:00 473 7 6 6 12 2,7% 1 14,3 12

1774 Zálezlice 3 3:00-2:00 473 7 23 7 30 6,7% 0 0,0 30

1773 Zálezlice,Kozárovice 3 3:00-2:00 473 7 9 4 13 2,9% 2 28,6 13

1772 Vojkovice,Bukol,Přívoz x 4 3:00-2:00 473 7 2 0 2 0,4% 6 85,7 2

1771 Vojkovice,Bukol x 4 3:00-2:00 473 7 1 24 25 5,6% 2 28,6 25

1770 Vojkovice,Křivousy x 4 3:00-2:00 473 7 4 4 8 1,8% 5 71,4 8

1769 Vojkovice,Dědibaby x 4 3:00-2:00 473 7 0 7 7 1,6% 5 71,4 7

1768 Všestudy,Dušníky n.Vlt. x 4 3:00-2:00 473 7 0 2 2 0,4% 5 71,4 2

1767 Všestudy,U Sušárny x 4 3:00-2:00 473 7 0 5 5 1,1% 6 85,7 5

1766 Všestudy 3 3:00-2:00 473 7 3 19 22 4,9% 1 14,3 22

2228 Veltrusy,STS 3 3:00-2:00 473 7 12 19 31 6,9% 1 14,3 31

2346 Veltrusy 3 3:00-2:00 473 7 25 23 48 10,7% 0 0,0 48

2231 Kralupy n.Vlt.,Kaučuk 3 3:00-2:00 473 7 19 2 21 4,7% 1 14,3 21

2235 Kralupy n.Vlt.,Lobeček 3 3:00-2:00 473 7 16 21 37 8,3% 1 14,3 37

2286 Kralupy n.Vlt.,Městský úřad 3 3:00-2:00 473 7 26 0 26 5,8% 0 0,0 26

2236 Kralupy n.Vlt.,Žel.st. 3 3:00-2:00 473 7 54 0 54 12,1% 2 28,6 54

2 7 16 49 65 14,5% 65

3 7 201 133 334 74,6% 334

4 7 7 42 49 10,9% 49

Vše 7 224 224 448 100,0% 448

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

2236 Kralupy n.Vlt.,Žel.st. 3 3:00-2:00 473 7 0 73 73 17,7% 0 0,0 73

2286 Kralupy n.Vlt.,Městský úřad 3 3:00-2:00 473 7 0 13 13 3,1% 2 28,6 13

2235 Kralupy n.Vlt.,Lobeček 3 3:00-2:00 473 7 20 19 39 9,4% 0 0,0 39

2231 Kralupy n.Vlt.,Kaučuk 3 3:00-2:00 473 7 2 12 14 3,4% 1 14,3 14

2346 Veltrusy 3 3:00-2:00 473 7 25 14 39 9,4% 0 0,0 39

2228 Veltrusy,STS 3 3:00-2:00 473 7 9 6 15 3,6% 2 28,6 15

1766 Všestudy 3 3:00-2:00 473 7 13 1 14 3,4% 2 28,6 14

1767 Všestudy,U Sušárny x 4 3:00-2:00 473 7 0 0 0 0,0% 7 100,0 0

1768 Všestudy,Dušníky n.Vlt. x 4 3:00-2:00 473 7 4 1 5 1,2% 4 57,1 5

1769 Vojkovice,Dědibaby x 4 3:00-2:00 473 7 6 3 9 2,2% 2 28,6 9

1770 Vojkovice,Křivousy x 4 3:00-2:00 473 7 3 0 3 0,7% 6 85,7 3

1771 Vojkovice,Bukol x 4 3:00-2:00 473 8 15 6 21 5,1% 2 25,0 21

1772 Vojkovice,Bukol,Přívoz x 4 3:00-2:00 473 8 0 0 0 0,0% 8 100,0 0

1773 Zálezlice,Kozárovice 3 3:00-2:00 473 8 4 2 6 1,5% 5 62,5 6

1774 Zálezlice 3 3:00-2:00 473 8 4 12 16 3,9% 5 62,5 16

2342 Chlumín 2 3:00-2:00 473 8 9 14 23 5,6% 3 37,5 23

1783 Obříství,Dušníky x 3 3:00-2:00 473 8 2 5 7 1,7% 4 50,0 7

1784 Obříství 3 3:00-2:00 473 8 9 16 25 6,1% 2 25,0 25

1785 Obříství,Štěpánský most 3 3:00-2:00 473 8 9 0 9 2,2% 7 87,5 9

1785 Obříství,Štěpánský most 3 3:00-2:00 473 7 21 0 21 5,1% 1 14,3 21

1955 Libiš,Obec 2 3:00-2:00 473 7 1 3 4 1,0% 5 71,4 4

1964 Libiš,Samoobsluha 2 3:00-2:00 473 7 5 2 7 1,7% 4 57,1 7

3311 Libiš,U Slávisty x 2 3:00-2:00 473 4 1 0 1 0,2% 3 75,0 1

1974 Libiš,Aut.st. x 2 3:00-2:00 473 4 1 2 3 0,7% 3 75,0 3

1307 Libiš,Spolana 4 x 2 3:00-2:00 473 3 3 0 3 0,7% 2 66,7 3

1306 Libiš,Spolana 3 x 2 3:00-2:00 473 3 6 0 6 1,5% 2 66,7 6

2336 Libiš,Ke Spolaně x 2 3:00-2:00 473 3 3 0 3 0,7% 2 66,7 3

1305 Neratovice,Žel.st. 2 3:00-2:00 473 7 3 3 6 1,5% 3 42,9 6

3310 Neratovice,Dům kultury 2 3:00-2:00 473 7 8 0 8 1,9% 4 57,1 8

1971 Neratovice,III.ZŠ 2 3:00-2:00 473 7 5 0 5 1,2% 3 42,9 5

1303 Neratovice,Kojetická 2 3:00-2:00 473 7 15 0 15 3,6% 2 28,6 15

2 8 60 24 84 20,3% 84

3 8 118 173 291 70,5% 291

4 8 28 10 38 9,2% 38

Vše 8 206 207 413 100,0% 413

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

 

x - na znamení

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 473 ZPĚT

Celkem

Výstup Nástup Obrat
% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu
Číslo Zastávka

Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů

% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 473 TAM

Celkem

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo Zastávka
Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů
Výstup Nástup Obrat



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 473
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Neratovice,Kojetická 0 13

Neratovice,III.ZŠ 1 9

Neratovice,Nám.Republiky 0 7

Neratovice,Žel.st. 1 7

Libiš,Ke Spolaně x 0 0

Libiš,Spolana 3 x 0 2

Libiš,Spolana 4 x 0 2

Libiš,Aut.st. x 3 3

Libiš,U Slávisty x 1 0

Libiš,Samoobsluha 2 0

Libiš,Obec 2 0

Obříství,Štěpánský most 2 2

Obříství,Štěpánský most 3 8

Obříství 5 28

Obříství,Dušníky x 4 0

Chlumín 6 6

Zálezlice 23 7

Zálezlice,Kozárovice 9 4

Vojkovice,Bukol,Přívoz x 2 0

Vojkovice,Bukol x 1 24

Vojkovice,Křivousy x 4 4

Vojkovice,Dědibaby x 0 7

Všestudy,Dušníky n.Vlt. x 0 2

Všestudy,U Sušárny x 0 5

Všestudy 3 19

Veltrusy,STS 12 19

Veltrusy 25 23

Kralupy n.Vlt.,Kaučuk 19 2

Kralupy n.Vlt.,Lobeček 16 21

Kralupy n.Vlt.,Městský úřad 26 0

Kralupy n.Vlt.,Žel.st. 54 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Kralupy n.Vlt.,Žel.st. 0 73

Kralupy n.Vlt.,Městský úřad 0 13

Kralupy n.Vlt.,Lobeček 20 19

Kralupy n.Vlt.,Kaučuk 2 12

Veltrusy 25 14

Veltrusy,STS 9 6

Všestudy 13 1

Všestudy,U Sušárny x 0 0

Všestudy,Dušníky n.Vlt. x 4 1

Vojkovice,Dědibaby x 6 3

Vojkovice,Křivousy x 3 0

Vojkovice,Bukol x 15 6

Vojkovice,Bukol,Přívoz x 0 0

Zálezlice,Kozárovice 4 2

Zálezlice 4 12

Chlumín 9 14

Obříství,Dušníky x 2 5

Obříství 9 16

Obříství,Štěpánský most 9 0

Obříství,Štěpánský most 21 0

Libiš,Obec 1 3

Libiš,Samoobsluha 5 2

Libiš,U Slávisty x 1 0

Libiš,Aut.st. x 1 2

Libiš,Spolana 4 x 3 0

Libiš,Spolana 3 x 6 0

Libiš,Ke Spolaně x 3 0

Neratovice,Žel.st. 3 3

Neratovice,Dům kultury 8 0

Neratovice,III.ZŠ 5 0

Neratovice,Kojetická 15 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

výstup nástup

nástup

SMĚR  ZPĚT

Výstup Nástup

Zastávka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Výstup Nástup

Zastávka výstup



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 474
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 03:00 - 02:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

ZPŮSOB VÝBĚRU: max/min úsek ÚROVEŇ NABÍDKY: 100%

ZATÍŽENÍ ÚSEKU: maximální úsek ÚROVEŇ POPTÁVKY: 0% - 300%

ČASOVÉ ČLENĚNÍ: 1 hodina TŘÍDĚNÍ: období

 

 

 

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

5:00-6:00 Mělník,Samoty - Mělník,U Jatek 10 60 1 16,67 60:00 780 13 1,28 4:37 -55:23 360:00

5:00-6:00 Mělník,U Jatek - Mělník,Neuberk 10 60 1 16,67 60:00 780 13 1,28 4:37 -55:23 360:00

5:00-6:00 Mělník,Neuberk - Mělník,Silo 10 60 1 16,67 60:00 780 13 1,28 4:37 -55:23 360:00

6:00-7:00 Mělník,Blata - Mělník,Aut.st. 9 60 1 15,00 60:00 780 13 1,15 4:37 -55:23 400:00

7:00-8:00 Mělník,Blata - Mělník,Aut.st. 68 120 2 56,67 30:00 300 5 22,67 12:00 -18:00 52:56

8:00-9:00 Mělník,Zádušní - Mělník,Nám.Karla IV. 16 60 1 26,67 60:00 300 5 5,33 12:00 -48:00 225:00

9:00-10:00 Mělník,Neuberk - Mělník,Silo 13 60 1 21,67 60:00 300 5 4,33 12:00 -48:00 276:55

9:00-10:00 Mělník,Silo - Mělník,Blata 13 60 1 21,67 60:00 300 5 4,33 12:00 -48:00 276:55

10:00-11:00 Mělník,Podolí,Nem. - Mělník,Zádušní 19 60 1 31,67 60:00 300 5 6,33 12:00 -48:00 189:28

10:00-11:00 Mělník,Zádušní - Mělník,Nám.Karla IV. 19 60 1 31,67 60:00 300 5 6,33 12:00 -48:00 189:28

11:00-12:00 Mělník,U Jatek - Mělník,Neuberk 9 60 1 15,00 60:00 300 5 3,00 12:00 -48:00 400:00

12:00-13:00 Mělník,Koupaliště - Mělník,Podolí,Nem. 15 60 1 25,00 60:00 300 5 5,00 12:00 -48:00 240:00

13:00-14:00 Mělník,Poliklinika - Mělník,U Hřiště 18 60 1 30,00 60:00 300 5 6,00 12:00 -48:00 200:00

13:00-14:00 Mělník,U Hřiště - Mělník,Slovany 18 60 1 30,00 60:00 240 4 7,50 15:00 -45:00 200:00

14:00-15:00 Mělník,Poliklinika - Mělník,U Hřiště 26 60 1 43,33 60:00 300 5 8,67 12:00 -48:00 138:28

14:00-15:00 Mělník,U Hřiště - Mělník,Slovany 26 60 1 43,33 60:00 240 4 10,83 15:00 -45:00 138:28

15:00-16:00 Mělník,Poliklinika - Mělník,U Hřiště 14 60 1 23,33 60:00 180 3 7,78 20:00 -40:00 257:09

16:00-17:00 Mělník,Zádušní - Mělník,Nám.Karla IV. 13 60 1 21,67 60:00 180 3 7,22 20:00 -40:00 276:55

17:00-18:00 Mělník,Podolí,Pivovar - Mělník,Koupaliště 8 60 1 13,33 60:00 180 3 4,44 20:00 -40:00 450:00

17:00-18:00 Mělník,Koupaliště - Mělník,Podolí,Nem. 8 60 1 13,33 60:00 180 3 4,44 20:00 -40:00 450:00

18:00-19:00 Mělník,Podolí,Pivovar - Mělník,Koupaliště 6 60 1 10,00 60:00 180 3 3,33 20:00 -40:00 600:00

18:00-19:00 Mělník,Koupaliště - Mělník,Podolí,Nem. 6 60 1 10,00 60:00 180 3 3,33 20:00 -40:00 600:00

18:00-19:00 Mělník,Podolí,Nem. - Mělník,Zádušní 6 60 1 10,00 60:00 360 6 1,67 10:00 -50:00 600:00

18:00-19:00 Mělník,Zádušní - Mělník,Nám.Karla IV. 6 60 1 10,00 60:00 180 3 3,33 20:00 -40:00 600:00

19:00-20:00 Mělník,Nám.Karla IV. - Mělník,Poliklinika 3 60 1 5,00 60:00 180 3 1,67 20:00 -40:00 1200:00

19:00-20:00 Mělník,Poliklinika - Mělník,U Hřiště 3 60 1 5,00 60:00 180 3 1,67 20:00 -40:00 1200:00

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

5:00-6:00 Mělník,Zádušní - Mělník,Podolí,Nem. 6 60 1 10,00 60:00 840 14 0,71 4:17 -55:43 600:00

6:00-7:00 Mělník,U Hřiště - Mělník,Poliklinika 21 120 2 17,50 30:00 1680 28 1,25 2:09 -27:51 171:26

6:00-7:00 Mělník,Poliklinika - Mělník,Fibichova 21 120 2 17,50 30:00 1680 28 1,25 2:09 -27:51 171:26

7:00-8:00 Mělník,U Hřiště - Mělník,Poliklinika 69 60 1 115,00 60:00 360 6 19,17 10:00 -50:00 52:10

9:00-10:00 Mělník,Poliklinika - Mělník,Fibichova 26 60 1 43,33 60:00 360 6 7,22 10:00 -50:00 138:28

10:00-11:00 Mělník,U Hřiště - Mělník,Poliklinika 7 60 1 11,67 60:00 360 6 1,94 10:00 -50:00 514:17

11:00-12:00 Mělník,Poliklinika - Mělník,Fibichova 14 60 1 23,33 60:00 360 6 3,89 10:00 -50:00 257:09

12:00-13:00 Mělník,Tyršova - Mělník,Zádušní 8 60 1 13,33 60:00 360 6 2,22 10:00 -50:00 450:00

12:00-13:00 Mělník,Zádušní - Mělník,Podolí,Nem. 8 60 1 13,33 60:00 360 6 2,22 10:00 -50:00 450:00

13:00-14:00 Mělník,Tyršova - Mělník,Zádušní 27 60 1 45,00 60:00 360 6 7,50 10:00 -50:00 133:20

13:00-14:00 Mělník,Zádušní - Mělník,Podolí,Nem. 27 60 1 45,00 60:00 360 6 7,50 10:00 -50:00 133:20

13:00-14:00 Mělník,Podolí,Nem. - Mělník,Koupaliště 27 60 1 45,00 60:00 360 6 7,50 10:00 -50:00 133:20

13:00-14:00 Mělník,Koupaliště - Mělník,Podolí,Pivovar 27 60 1 45,00 60:00 720 12 3,75 5:00 -55:00 133:20

14:00-15:00 Mělník,Blata - Mělník,Silo 38 60 1 63,33 60:00 300 5 12,67 12:00 -48:00 94:44

15:00-16:00 Mělník,Aut.st. - Mělník,Blata 29 60 1 48,33 60:00 240 4 12,08 15:00 -45:00 124:08

16:00-17:00 Mělník,Blata - Mělník,Silo 12 60 1 20,00 60:00 240 4 5,00 15:00 -45:00 300:00

17:00-18:00 Mělník,Tyršova - Mělník,Zádušní 11 60 1 18,33 60:00 300 5 3,67 12:00 -48:00 327:16

17:00-18:00 Mělník,Zádušní - Mělník,Podolí,Nem. 11 60 1 18,33 60:00 300 5 3,67 12:00 -48:00 327:16

17:00-18:00 Mělník,Podolí,Nem. - Mělník,Koupaliště 11 60 1 18,33 60:00 300 5 3,67 12:00 -48:00 327:16

17:00-18:00 Mělník,Koupaliště - Mělník,Podolí,Pivovar 11 60 1 18,33 60:00 300 5 3,67 12:00 -48:00 327:16

17:00-18:00 Mělník,U Jatek - Mělník,Samoty 11 60 1 18,33 60:00 240 4 4,58 15:00 -45:00 327:16

17:00-18:00 Mělník,Samoty - Mělník,Chloumecká 11 60 1 18,33 60:00 240 4 4,58 15:00 -45:00 327:16

18:00-19:00 Mělník,Podolí,Pivovar - Mělník,Aut.st. 6 60 1 10,00 60:00 300 5 2,00 12:00 -48:00 600:00

19:00-20:00 Mělník,Aut.st. - Mělník,Blata 10 60 1 16,67 60:00 240 4 4,17 15:00 -45:00 360:00

19:00-20:00 Mělník,Blata - Mělník,Silo 10 60 1 16,67 60:00 240 4 4,17 15:00 -45:00 360:00

19:00-20:00 Mělník,Silo - Mělník,Neuberk 10 60 1 16,67 60:00 240 4 4,17 15:00 -45:00 360:00

20:00-21:00 Mělník,Rousovice - Mělník,Slovany 1 60 1 1,67 60:00 300 5 0,33 12:00 -48:00 3600:00

20:00-21:00 Mělník,Slovany - Mělník,Cukrovar 1 60 1 1,67 60:00 300 5 0,33 12:00 -48:00 3600:00

20:00-21:00 Mělník,Cukrovar - Mělník,U Hřiště 1 60 1 1,67 60:00 300 5 0,33 12:00 -48:00 3600:00

20:00-21:00 Mělník,U Hřiště - Mělník,Poliklinika 1 60 1 1,67 60:00 600 10 0,17 6:00 -54:00 3600:00

20:00-21:00 Mělník,Poliklinika - Mělník,Fibichova 1 60 1 1,67 60:00 300 5 0,33 12:00 -48:00 3600:00

100% (teoreticky) interval je určen pro právě 100% uspokojení poptávky při dané úrovni nabídky.

Linka 474 , směr TAM

Tabulka nabídky a poptávky pro vybranou linku  (Sestava 13)

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Linka 474 , směr ZPĚT



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 474
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Mělník,Chloumek,MŠ 23 720

Mělník,Chloumek 26 780

Mělník,Chloumek,Kult.dům 44 780

Mělník,Chloumek,Pohostinství 58 780

Mělník,Chloumecká 80 780

Mělník,Samoty 94 780

Mělník,U Jatek 105 780

Mělník,Neuberk 123 780

Mělník,Silo 144 780

Mělník,Blata 149 780

Mělník,Aut.st. 140 840

Mělník,Podolí,Pivovar 156 840

Mělník,Koupaliště 164 840

Mělník,Podolí,Nem. 172 840

Mělník,Zádušní 178 840

Mělník,Nám.Karla IV. 121 840

Mělník,Poliklinika 99 840

Mělník,U Hřiště 97 720

Mělník,Slovany 65 720

Mělník,Rousovice 51 720

Mělník,Mladoboleslavská 40 720

Velký Borek,Skuhrov 16 120

Velký Borek 0 0

Velký Borek 26 120

Velký Borek,Skuhrov 69 840

Mělník,Rousovice 90 840

Mělník,Slovany 139 840

Mělník,Cukrovar 144 840

Mělník,U Hřiště 159 840

Mělník,Poliklinika 174 840

Mělník,Fibichova 135 840

Mělník,Tyršova 145 840

Mělník,Zádušní 145 840

Mělník,Podolí,Nem. 133 840

Mělník,Koupaliště 129 840

Mělník,Podolí,Pivovar 136 840

Mělník,Aut.st. 144 780

Mělník,Blata 143 780

Mělník,Silo 133 780

Mělník,Neuberk 126 780

Mělník,U Jatek 122 780

Mělník,Samoty 109 780

Mělník,Chloumecká 78 780

Mělník,Chloumek,Pohostinství 51 780

Mělník,Chloumek,Kult.dům 24 780

Mělník,Chloumek 22 780

Mělník,Chloumek,MŠ 0 0

poptávka nabídka

nabídka

SMĚR  ZPĚT

Poptávka Nabídka

Zastávka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 474
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

3350 Mělník,Chloumek,MŠ 4 3:00-2:00 474 12 0 23 23 3,8% 3 25,0 23

3349 Mělník,Chloumek 4 3:00-2:00 474 13 0 3 3 0,5% 10 76,9 3

3348 Mělník,Chloumek,Kult.dům 4 3:00-2:00 474 13 0 18 18 2,9% 5 38,5 18

3347 Mělník,Chloumek,Pohostinství 4 3:00-2:00 474 13 0 14 14 2,3% 6 46,2 14

3346 Mělník,Chloumecká 4 3:00-2:00 474 13 0 22 22 3,6% 7 53,8 22

3345 Mělník,Samoty 4 3:00-2:00 474 13 0 14 14 2,3% 8 61,5 14

3344 Mělník,U Jatek 4 3:00-2:00 474 13 0 11 11 1,8% 8 61,5 11

3343 Mělník,Neuberk 4 3:00-2:00 474 13 1 19 20 3,3% 7 53,8 20

3342 Mělník,Silo 4 3:00-2:00 474 13 2 23 25 4,1% 6 46,2 25

3341 Mělník,Blata 4 3:00-2:00 474 13 4 9 13 2,1% 7 53,8 13

1793 Mělník,Aut.st. 4 3:00-2:00 474 14 27 18 45 7,4% 2 14,3 45

1794 Mělník,Podolí,Pivovar 4 3:00-2:00 474 14 7 23 30 4,9% 3 21,4 30

4425 Mělník,Koupaliště 4 3:00-2:00 474 14 1 9 10 1,6% 9 64,3 10

1795 Mělník,Podolí,Nem. 4 3:00-2:00 474 14 10 18 28 4,6% 3 21,4 28

3338 Mělník,Zádušní 4 3:00-2:00 474 14 6 12 18 2,9% 6 42,9 18

4257 Mělník,Nám.Karla IV. 4 3:00-2:00 474 14 99 42 141 23,0% 1 7,1 141

3335 Mělník,Poliklinika 4 3:00-2:00 474 14 39 17 56 9,2% 4 28,6 56

1792 Mělník,U Hřiště 4 3:00-2:00 474 14 12 10 22 3,6% 5 35,7 22

3330 Mělník,Slovany 4 3:00-2:00 474 12 32 0 32 5,2% 3 25,0 32

3328 Mělník,Rousovice 4 3:00-2:00 474 12 15 1 16 2,6% 5 41,7 16

3327 Mělník,Mladoboleslavská 4 3:00-2:00 474 12 11 0 11 1,8% 6 50,0 11

3326 Velký Borek,Skuhrov 4 3:00-2:00 474 12 24 0 24 3,9% 2 16,7 24

3325 Velký Borek 4 3:00-2:00 474 2 16 0 16 2,6% 0 0,0 16

4 14 306 306 612 100,0% 612

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

3325 Velký Borek 4 3:00-2:00 474 2 0 26 26 3,6% 0 0,0 26

3326 Velký Borek,Skuhrov 4 3:00-2:00 474 14 0 43 43 5,9% 4 28,6 43

3328 Mělník,Rousovice 4 3:00-2:00 474 14 0 21 21 2,9% 6 42,9 21

3330 Mělník,Slovany 4 3:00-2:00 474 14 0 49 49 6,7% 5 35,7 49

1791 Mělník,Cukrovar 4 3:00-2:00 474 14 2 7 9 1,2% 7 50,0 9

1792 Mělník,U Hřiště 4 3:00-2:00 474 14 8 23 31 4,3% 2 14,3 31

3335 Mělník,Poliklinika 4 3:00-2:00 474 14 27 42 69 9,5% 4 28,6 69

3336 Mělník,Fibichova 4 3:00-2:00 474 14 83 44 127 17,5% 2 14,3 127

3337 Mělník,Tyršova 4 3:00-2:00 474 14 32 42 74 10,2% 2 14,3 74

3338 Mělník,Zádušní 4 3:00-2:00 474 14 5 5 10 1,4% 8 57,1 10

1795 Mělník,Podolí,Nem. 4 3:00-2:00 474 14 18 6 24 3,3% 4 28,6 24

4425 Mělník,Koupaliště 4 3:00-2:00 474 14 5 1 6 0,8% 11 78,6 6

1794 Mělník,Podolí,Pivovar 4 3:00-2:00 474 14 15 22 37 5,1% 3 21,4 37

1793 Mělník,Aut.st. 4 3:00-2:00 474 14 16 24 40 5,5% 4 28,6 40

3341 Mělník,Blata 4 3:00-2:00 474 13 5 4 9 1,2% 8 61,5 9

3342 Mělník,Silo 4 3:00-2:00 474 13 11 1 12 1,7% 7 53,8 12

3343 Mělník,Neuberk 4 3:00-2:00 474 13 7 0 7 1,0% 9 69,2 7

3344 Mělník,U Jatek 4 3:00-2:00 474 13 6 2 8 1,1% 9 69,2 8

3345 Mělník,Samoty 4 3:00-2:00 474 13 13 0 13 1,8% 8 61,5 13

3346 Mělník,Chloumecká 4 3:00-2:00 474 13 31 0 31 4,3% 4 30,8 31

3347 Mělník,Chloumek,Pohostinství 4 3:00-2:00 474 13 27 0 27 3,7% 7 53,8 27

3348 Mělník,Chloumek,Kult.dům 4 3:00-2:00 474 13 27 0 27 3,7% 4 30,8 27

3349 Mělník,Chloumek 4 3:00-2:00 474 13 3 1 4 0,6% 9 69,2 4

3350 Mělník,Chloumek,MŠ 4 3:00-2:00 474 13 22 0 22 3,0% 4 30,8 22

4 14 363 363 726 100,0% 726

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

 

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 474 ZPĚT

Celkem

Výstup Nástup Obrat
% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu
Číslo Zastávka

Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů

% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 474 TAM

Celkem

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo Zastávka
Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů
Výstup Nástup Obrat



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 474
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Mělník,Chloumek,MŠ 0 23

Mělník,Chloumek 0 3

Mělník,Chloumek,Kult.dům 0 18

Mělník,Chloumek,Pohostinství 0 14

Mělník,Chloumecká 0 22

Mělník,Samoty 0 14

Mělník,U Jatek 0 11

Mělník,Neuberk 1 19

Mělník,Silo 2 23

Mělník,Blata 4 9

Mělník,Aut.st. 27 18

Mělník,Podolí,Pivovar 7 23

Mělník,Koupaliště 1 9

Mělník,Podolí,Nem. 10 18

Mělník,Zádušní 6 12

Mělník,Nám.Karla IV. 99 42

Mělník,Poliklinika 39 17

Mělník,U Hřiště 12 10

Mělník,Slovany 32 0

Mělník,Rousovice 15 1

Mělník,Mladoboleslavská 11 0

Velký Borek,Skuhrov 24 0

Velký Borek 16 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Velký Borek 0 26

Velký Borek,Skuhrov 0 43

Mělník,Rousovice 0 21

Mělník,Slovany 0 49

Mělník,Cukrovar 2 7

Mělník,U Hřiště 8 23

Mělník,Poliklinika 27 42

Mělník,Fibichova 83 44

Mělník,Tyršova 32 42

Mělník,Zádušní 5 5

Mělník,Podolí,Nem. 18 6

Mělník,Koupaliště 5 1

Mělník,Podolí,Pivovar 15 22

Mělník,Aut.st. 16 24

Mělník,Blata 5 4

Mělník,Silo 11 1

Mělník,Neuberk 7 0

Mělník,U Jatek 6 2

Mělník,Samoty 13 0

Mělník,Chloumecká 31 0

Mělník,Chloumek,Pohostinství 27 0

Mělník,Chloumek,Kult.dům 27 0

Mělník,Chloumek 3 1

Mělník,Chloumek,MŠ 22 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

výstup nástup

nástup

SMĚR  ZPĚT

Výstup Nástup

Zastávka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Výstup Nástup

Zastávka výstup



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 475

SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 03:00 - 02:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

ZPŮSOB VÝBĚRU: max/min úsek ÚROVEŇ NABÍDKY: 100%

ZATÍŽENÍ ÚSEKU: maximální úsek ÚROVEŇ POPTÁVKY: 0% - 300%

ČASOVÉ ČLENĚNÍ: 1 hodina TŘÍDĚNÍ: období

 

 

 

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

4:00-5:00 Mělník,Podolí,Pivovar - Mělník,Podolí,Nem. 5 60 1 8,33 60:00 900 16 0,56 3:45 -56:15 720:00

5:00-6:00 Mělník,Podolí,Nem. - Mělník,Rybáře 8 120 2 6,67 30:00 1800 32 0,44 1:52 -28:08 450:00

5:00-6:00 Dolní Beřkovice - Horní Počaply,Křivenice 8 60 1 13,33 60:00 900 16 0,89 3:45 -56:15 450:00

5:00-6:00 Horní Počaply,Křivenice - Horní Počaply,Porobeton 8 60 1 13,33 60:00 900 16 0,89 3:45 -56:15 450:00

5:00-6:00 Horní Počaply,Porobeton - Horní Počaply,Elektrárna II 8 60 1 13,33 60:00 900 16 0,89 3:45 -56:15 450:00

6:00-7:00 Mělník,Podolí,Nem. - Mělník,Rybáře 11 120 2 9,17 30:00 1700 30 0,65 2:00 -28:00 327:16

6:00-7:00 Hořín,Brozánky,Staré Brozánky - Dolní Beřkovice,Posadovice 11 120 2 9,17 30:00 1800 32 0,61 1:52 -28:08 327:16

6:00-7:00 Dolní Beřkovice,Posadovice - Dolní Beřkovice,Vliněves 11 120 2 9,17 30:00 1800 32 0,61 1:52 -28:08 327:16

6:00-7:00 Dolní Beřkovice,Vliněves - Dolní Beřkovice,Cukrovar 11 120 2 9,17 30:00 1800 32 0,61 1:52 -28:08 327:16

7:00-8:00 Dolní Beřkovice,Vliněves - Dolní Beřkovice,Cukrovar 23 60 1 38,33 60:00 800 14 2,88 4:17 -55:43 156:31

7:00-8:00 Dolní Beřkovice,Cukrovar - Dolní Beřkovice 23 60 1 38,33 60:00 800 14 2,88 4:17 -55:43 156:31

8:00-9:00 Mělník,Aut.st. - Mělník,Podolí,Pivovar 6 60 1 10,00 60:00 800 14 0,75 4:17 -55:43 600:00

9:00-10:00 Mělník,Podolí,Nem. - Mělník,Rybáře 10 60 1 16,67 60:00 800 14 1,25 4:17 -55:43 360:00

9:00-10:00 Mělník,Rybáře - Hořín,Brozánky,Staré Brozánky 10 60 1 16,67 60:00 800 14 1,25 4:17 -55:43 360:00

10:00-11:00 Mělník,Podolí,Pivovar - Mělník,Podolí,Nem. 5 40 1 12,50 60:00 560 10 0,89 6:00 -54:00 480:00

11:00-12:00 Mělník,Podolí,Pivovar - Mělník,Podolí,Nem. 9 60 1 15,00 60:00 480 8 1,88 7:30 -52:30 400:00

12:00-13:00 Mělník,Podolí,Nem. - Mělník,Rybáře 17 100 2 17,00 30:00 900 15 1,89 4:00 -26:00 176:28

13:00-14:00 Horní Počaply,Elektrárna I - Horní Počaply 13 40 1 32,50 60:00 420 7 3,10 8:34 -51:26 184:37

14:00-15:00 Horní Počaply,Elektrárna I - Horní Počaply 13 60 1 21,67 60:00 420 7 3,10 8:34 -51:26 276:55

15:00-16:00 Mělník,Rybáře - Hořín,Brozánky,Staré Brozánky 39 120 2 32,50 30:00 1080 18 3,61 3:20 -26:40 92:18

16:00-17:00 Mělník,Podolí,Nem. - Mělník,Rybáře 18 120 2 15,00 30:00 720 12 2,50 5:00 -25:00 200:00

17:00-18:00 Mělník,Podolí,Nem. - Mělník,Rybáře 10 60 1 16,67 60:00 360 6 2,78 10:00 -50:00 360:00

18:00-19:00 Mělník,Podolí,Nem. - Mělník,Rybáře 10 40 1 25,00 60:00 360 6 2,78 10:00 -50:00 240:00

18:00-19:00 Mělník,Rybáře - Hořín,Brozánky,Staré Brozánky 10 60 1 16,67 60:00 360 6 2,78 10:00 -50:00 360:00

18:00-19:00 Hořín,Brozánky,Staré Brozánky - Dolní Beřkovice,Posadovice 10 60 1 16,67 60:00 360 6 2,78 10:00 -50:00 360:00

18:00-19:00 Dolní Beřkovice,Posadovice - Dolní Beřkovice,Vliněves 10 60 1 16,67 60:00 360 6 2,78 10:00 -50:00 360:00

18:00-19:00 Dolní Beřkovice,Vliněves - Dolní Beřkovice,Cukrovar 10 60 1 16,67 60:00 360 6 2,78 10:00 -50:00 360:00

19:00-20:00 Mělník,Rybáře - Hořín,Brozánky,Staré Brozánky 7 40 1 17,50 60:00 360 6 1,94 10:00 -50:00 342:51

19:00-20:00 Hořín,Brozánky,Staré Brozánky - Dolní Beřkovice,Posadovice 7 40 1 17,50 60:00 360 6 1,94 10:00 -50:00 342:51

19:00-20:00 Dolní Beřkovice,Posadovice - Dolní Beřkovice,Vliněves 7 40 1 17,50 60:00 360 6 1,94 10:00 -50:00 342:51

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

5:00-6:00 Hořín,Brozánky,Staré Brozánky - Mělník,Rybáře 30 100 2 30,00 30:00 1800 32 1,67 1:52 -28:08 100:00

6:00-7:00 Mělník,Podolí,Nem. - Mělník,Podolí,Pivovar 17 120 2 14,17 30:00 1740 31 0,98 1:56 -28:04 211:46

7:00-8:00 Hořín,Brozánky,Staré Brozánky - Mělník,Rybáře 41 120 2 34,17 30:00 1680 30 2,44 2:00 -28:00 87:48

7:00-8:00 Mělník,Rybáře - Mělník,Podolí,Nem. 41 120 2 34,17 30:00 1680 30 2,44 2:00 -28:00 87:48

8:00-9:00 Dolní Beřkovice,Vliněves - Dolní Beřkovice,Posadovice 10 60 1 16,67 60:00 840 15 1,19 4:00 -56:00 360:00

8:00-9:00 Dolní Beřkovice,Posadovice - Hořín,Brozánky,Staré Brozánky 10 60 1 16,67 60:00 840 15 1,19 4:00 -56:00 360:00

8:00-9:00 Hořín,Brozánky,Staré Brozánky - Mělník,Rybáře 10 60 1 16,67 60:00 840 15 1,19 4:00 -56:00 360:00

8:00-9:00 Mělník,Rybáře - Mělník,Podolí,Nem. 10 60 1 16,67 60:00 840 15 1,19 4:00 -56:00 360:00

8:00-9:00 Mělník,Podolí,Pivovar - Mělník,Aut.st. 10 120 2 8,33 30:00 1680 30 0,60 2:00 -28:00 360:00

9:00-10:00 Horní Počaply,Křivenice - Dolní Beřkovice 10 60 1 16,67 60:00 840 15 1,19 4:00 -56:00 360:00

11:00-12:00 Horní Počaply,Křivenice - Dolní Beřkovice 9 40 1 22,50 60:00 460 8 1,96 7:30 -52:30 266:40

11:00-12:00 Dolní Beřkovice,Cukrovar - Dolní Beřkovice,Vliněves 9 40 1 22,50 60:00 460 8 1,96 7:30 -52:30 266:40

12:00-13:00 Dolní Beřkovice - Dolní Beřkovice,Cukrovar 13 60 1 21,67 60:00 800 14 1,62 4:17 -55:43 276:55

12:00-13:00 Dolní Beřkovice,Cukrovar - Dolní Beřkovice,Vliněves 13 60 1 21,67 60:00 340 6 3,82 10:00 -50:00 276:55

12:00-13:00 Dolní Beřkovice,Vliněves - Dolní Beřkovice,Posadovice 13 60 1 21,67 60:00 340 6 3,82 10:00 -50:00 276:55

12:00-13:00 Dolní Beřkovice,Posadovice - Hořín,Brozánky,Staré Brozánky 13 60 1 21,67 60:00 340 6 3,82 10:00 -50:00 276:55

13:00-14:00 Horní Počaply,Elektrárna II - Horní Počaply,Porobeton 4 40 1 10,00 60:00 340 6 1,18 10:00 -50:00 600:00

13:00-14:00 Horní Počaply,Porobeton - Horní Počaply,Křivenice 4 40 1 10,00 60:00 340 6 1,18 10:00 -50:00 600:00

13:00-14:00 Horní Počaply,Křivenice - Dolní Beřkovice 4 40 1 10,00 60:00 340 6 1,18 10:00 -50:00 600:00

13:00-14:00 Dolní Beřkovice - Dolní Beřkovice,Cukrovar 4 40 1 10,00 60:00 340 6 1,18 10:00 -50:00 600:00

13:00-14:00 Dolní Beřkovice,Cukrovar - Dolní Beřkovice,Vliněves 4 40 1 10,00 60:00 340 6 1,18 10:00 -50:00 600:00

13:00-14:00 Dolní Beřkovice,Vliněves - Dolní Beřkovice,Posadovice 4 40 1 10,00 60:00 340 6 1,18 10:00 -50:00 600:00

13:00-14:00 Dolní Beřkovice,Posadovice - Hořín,Brozánky,Staré Brozánky 4 40 1 10,00 60:00 340 6 1,18 10:00 -50:00 600:00

13:00-14:00 Hořín,Brozánky,Staré Brozánky - Mělník,Rybáře 4 40 1 10,00 60:00 340 6 1,18 10:00 -50:00 600:00

13:00-14:00 Mělník,Podolí,Nem. - Mělník,Podolí,Pivovar 4 40 1 10,00 60:00 340 6 1,18 10:00 -50:00 600:00

14:00-15:00 Dolní Beřkovice,Cukrovar - Dolní Beřkovice,Vliněves 11 60 1 18,33 60:00 340 6 3,24 10:00 -50:00 327:16

15:00-16:00 Horní Počaply,Elektrárna I - Horní Počaply,Elektrárna II 4 60 1 6,67 60:00 280 5 1,43 12:00 -48:00 900:00

15:00-16:00 Horní Počaply,Elektrárna II - Horní Počaply,Porobeton 4 60 1 6,67 60:00 280 5 1,43 12:00 -48:00 900:00

15:00-16:00 Horní Počaply,Porobeton - Horní Počaply,Křivenice 4 60 1 6,67 60:00 280 5 1,43 12:00 -48:00 900:00

15:00-16:00 Horní Počaply,Křivenice - Dolní Beřkovice 4 60 1 6,67 60:00 280 5 1,43 12:00 -48:00 900:00

15:00-16:00 Dolní Beřkovice - Dolní Beřkovice,Cukrovar 4 60 1 6,67 60:00 280 5 1,43 12:00 -48:00 900:00

15:00-16:00 Dolní Beřkovice,Cukrovar - Dolní Beřkovice,Vliněves 4 60 1 6,67 60:00 280 5 1,43 12:00 -48:00 900:00

15:00-16:00 Dolní Beřkovice,Vliněves - Dolní Beřkovice,Posadovice 4 60 1 6,67 60:00 280 5 1,43 12:00 -48:00 900:00

15:00-16:00 Dolní Beřkovice,Posadovice - Hořín,Brozánky,Staré Brozánky 4 60 1 6,67 60:00 280 5 1,43 12:00 -48:00 900:00

15:00-16:00 Hořín,Brozánky,Staré Brozánky - Mělník,Rybáře 4 60 1 6,67 60:00 280 5 1,43 12:00 -48:00 900:00

15:00-16:00 Mělník,Rybáře - Mělník,Podolí,Nem. 4 60 1 6,67 60:00 280 5 1,43 12:00 -48:00 900:00

15:00-16:00 Mělník,Podolí,Nem. - Mělník,Podolí,Pivovar 4 60 1 6,67 60:00 280 5 1,43 12:00 -48:00 900:00

16:00-17:00 Dolní Beřkovice - Dolní Beřkovice,Cukrovar 3 60 1 5,00 60:00 280 5 1,07 12:00 -48:00 1200:00

16:00-17:00 Dolní Beřkovice,Cukrovar - Dolní Beřkovice,Vliněves 3 60 1 5,00 60:00 280 5 1,07 12:00 -48:00 1200:00

17:00-18:00 Horní Počaply - Horní Počaply,Elektrárna I 3 60 1 5,00 60:00 280 5 1,07 12:00 -48:00 1200:00

17:00-18:00 Hořín,Brozánky,Staré Brozánky - Mělník,Rybáře 3 120 2 2,50 30:00 560 10 0,54 6:00 -24:00 1200:00

17:00-18:00 Mělník,Rybáře - Mělník,Podolí,Nem. 3 120 2 2,50 30:00 560 10 0,54 6:00 -24:00 1200:00

18:00-19:00 Dolní Beřkovice - Dolní Beřkovice,Cukrovar 3 60 1 5,00 60:00 280 5 1,07 12:00 -48:00 1200:00

18:00-19:00 Dolní Beřkovice,Cukrovar - Dolní Beřkovice,Vliněves 3 60 1 5,00 60:00 280 5 1,07 12:00 -48:00 1200:00

18:00-19:00 Dolní Beřkovice,Vliněves - Dolní Beřkovice,Posadovice 3 60 1 5,00 60:00 280 5 1,07 12:00 -48:00 1200:00

18:00-19:00 Dolní Beřkovice,Posadovice - Hořín,Brozánky,Staré Brozánky 3 60 1 5,00 60:00 280 5 1,07 12:00 -48:00 1200:00

18:00-19:00 Hořín,Brozánky,Staré Brozánky - Mělník,Rybáře 3 60 1 5,00 60:00 280 5 1,07 12:00 -48:00 1200:00

18:00-19:00 Mělník,Rybáře - Mělník,Podolí,Nem. 3 60 1 5,00 60:00 280 5 1,07 12:00 -48:00 1200:00

100% (teoreticky) interval je určen pro právě 100% uspokojení poptávky při dané úrovni nabídky.

Linka 475 , směr TAM

Tabulka nabídky a poptávky pro vybranou linku  (Sestava 13)

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Linka 475 , směr ZPĚT



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 475
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Mělník,Aut.st. 61 900

Mělník,Podolí,Pivovar 96 900

Mělník,Podolí,Nem. 141 900

Mělník,Rybáře x 142 900

Hořín,Brozánky,Staré Brozánky x 140 900

Dolní Beřkovice,Posadovice x 140 900

Dolní Beřkovice,Vliněves 135 900

Dolní Beřkovice,Cukrovar x 126 900

Dolní Beřkovice 89 900

Horní Počaply,Křivenice 81 900

Horní Počaply,Porobeton x 81 900

Horní Počaply,Elektrárna II x 67 900

Horní Počaply,Elektrárna I 73 900

Horní Počaply 7 120

Horní Počaply,žel.st. 7 120

Bechlín,ObÚ 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Bechlín,ObÚ 3 120

Horní Počaply,žel.st. 3 120

Horní Počaply 92 900

Horní Počaply,Elektrárna I 89 900

Horní Počaply,Elektrárna II x 89 900

Horní Počaply,Porobeton x 88 900

Horní Počaply,Křivenice 104 900

Dolní Beřkovice 121 900

Dolní Beřkovice,Cukrovar x 130 900

Dolní Beřkovice,Vliněves 140 900

Dolní Beřkovice,Posadovice x 140 900

Hořín,Brozánky,Staré Brozánky x 141 900

Mělník,Rybáře x 136 900

Mělník,Podolí,Nem. 116 900

Mělník,Podolí,Pivovar 84 900

Mělník,Aut.st. 24 60

Mělník,Poliklinika 10 60

Mělník,Fibichova 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

poptávka nabídka

nabídka

SMĚR  ZPĚT

Poptávka Nabídka

Zastávka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 475
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

1793 Mělník,Aut.st. 4 3:00-2:00 475 16 0 61 61 13,7% 1 6,2 61

1794 Mělník,Podolí,Pivovar 4 3:00-2:00 475 16 0 35 35 7,8% 2 12,5 35

1795 Mělník,Podolí,Nem. 4 3:00-2:00 475 16 0 45 45 10,1% 2 12,5 45

3351 Mělník,Rybáře x 4 3:00-2:00 475 16 3 4 7 1,6% 11 68,8 7

4700 Hořín,Brozánky,Staré Brozánky x 4 3:00-2:00 475 16 4 2 6 1,3% 11 68,8 6

4701 Dolní Beřkovice,Posadovice x 5 3:00-2:00 475 16 0 0 0 0,0% 16 100,0 0

4702 Dolní Beřkovice,Vliněves 5 3:00-2:00 475 16 28 23 51 11,4% 3 18,8 51

4703 Dolní Beřkovice,Cukrovar x 5 3:00-2:00 475 16 11 2 13 2,9% 7 43,8 13

4704 Dolní Beřkovice 5 3:00-2:00 475 16 60 23 83 18,6% 0 0,0 83

4705 Horní Počaply,Křivenice 5 3:00-2:00 475 16 15 7 22 4,9% 3 18,8 22

4706 Horní Počaply,Porobeton x 5 3:00-2:00 475 16 0 0 0 0,0% 16 100,0 0

4707 Horní Počaply,Elektrárna II x 5 3:00-2:00 475 16 15 1 16 3,6% 7 43,8 16

4708 Horní Počaply,Elektrárna I 5 3:00-2:00 475 16 8 14 22 4,9% 9 56,2 22

4709 Horní Počaply 5 3:00-2:00 475 16 72 6 78 17,5% 2 12,5 78

2990 Horní Počaply,žel.st. 5 3:00-2:00 475 2 0 0 0 0,0% 2 100,0 0

4711 Bechlín,ObÚ 6 3:00-2:00 475 2 7 0 7 1,6% 0 0,0 7

4 16 7 147 154 34,5% 154

5 16 209 76 285 63,9% 285

6 2 7 0 7 1,6% 7

Vše 16 223 223 446 100,0% 446

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

4711 Bechlín,ObÚ 6 3:00-2:00 475 2 0 3 3 0,7% 0 0,0 3

2990 Horní Počaply,žel.st. 5 3:00-2:00 475 2 0 0 0 0,0% 2 100,0 0

4709 Horní Počaply 5 3:00-2:00 475 16 0 89 89 20,3% 1 6,2 89

4708 Horní Počaply,Elektrárna I 5 3:00-2:00 475 16 15 12 27 6,2% 7 43,8 27

4707 Horní Počaply,Elektrárna II x 5 3:00-2:00 475 16 8 8 16 3,7% 8 50,0 16

4706 Horní Počaply,Porobeton x 5 3:00-2:00 475 16 1 0 1 0,2% 15 93,8 1

4705 Horní Počaply,Křivenice 5 3:00-2:00 475 16 4 20 24 5,5% 9 56,2 24

4704 Dolní Beřkovice 5 3:00-2:00 475 16 28 45 73 16,7% 2 12,5 73

4703 Dolní Beřkovice,Cukrovar x 5 3:00-2:00 475 16 0 9 9 2,1% 8 50,0 9

4702 Dolní Beřkovice,Vliněves 5 3:00-2:00 475 16 14 24 38 8,7% 5 31,2 38

4701 Dolní Beřkovice,Posadovice x 5 3:00-2:00 475 16 0 0 0 0,0% 16 100,0 0

4700 Hořín,Brozánky,Staré Brozánky x 4 3:00-2:00 475 16 2 3 5 1,1% 12 75,0 5

3351 Mělník,Rybáře x 4 3:00-2:00 475 16 5 0 5 1,1% 12 75,0 5

1795 Mělník,Podolí,Nem. 4 3:00-2:00 475 16 23 3 26 5,9% 5 31,2 26

1794 Mělník,Podolí,Pivovar 4 3:00-2:00 475 16 35 3 38 8,7% 4 25,0 38

1793 Mělník,Aut.st. 4 3:00-2:00 475 16 60 0 60 13,7% 0 0,0 60

3335 Mělník,Poliklinika 4 3:00-2:00 475 1 14 0 14 3,2% 0 0,0 14

3336 Mělník,Fibichova 4 3:00-2:00 475 1 10 0 10 2,3% 0 0,0 10

4 16 149 9 158 36,1% 158

5 16 70 207 277 63,2% 277

6 2 0 3 3 0,7% 3

Vše 16 219 219 438 100,0% 438

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

 

x - na znamení

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 475 ZPĚT

Celkem

Výstup Nástup Obrat
% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu
Číslo Zastávka

Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů

% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 475 TAM

Celkem

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo Zastávka
Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů
Výstup Nástup Obrat



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 475
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Mělník,Aut.st. 0 61

Mělník,Podolí,Pivovar 0 35

Mělník,Podolí,Nem. 0 45

Mělník,Rybáře x 3 4

Hořín,Brozánky,Staré Brozánky x 4 2

Dolní Beřkovice,Posadovice x 0 0

Dolní Beřkovice,Vliněves 28 23

Dolní Beřkovice,Cukrovar x 11 2

Dolní Beřkovice 60 23

Horní Počaply,Křivenice 15 7

Horní Počaply,Porobeton x 0 0

Horní Počaply,Elektrárna II x 15 1

Horní Počaply,Elektrárna I 8 14

Horní Počaply 72 6

Horní Počaply,žel.st. 0 0

Bechlín,ObÚ 7 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Bechlín,ObÚ 0 3

Horní Počaply,žel.st. 0 0

Horní Počaply 0 89

Horní Počaply,Elektrárna I 15 12

Horní Počaply,Elektrárna II x 8 8

Horní Počaply,Porobeton x 1 0

Horní Počaply,Křivenice 4 20

Dolní Beřkovice 28 45

Dolní Beřkovice,Cukrovar x 0 9

Dolní Beřkovice,Vliněves 14 24

Dolní Beřkovice,Posadovice x 0 0

Hořín,Brozánky,Staré Brozánky x 2 3

Mělník,Rybáře x 5 0

Mělník,Podolí,Nem. 23 3

Mělník,Podolí,Pivovar 35 3

Mělník,Aut.st. 60 0

Mělník,Poliklinika 14 0

Mělník,Fibichova 10 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

výstup nástup

nástup

SMĚR  ZPĚT

Výstup Nástup

Zastávka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Výstup Nástup

Zastávka výstup



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 476
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 03:00 - 02:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

ZPŮSOB VÝBĚRU: max/min úsek ÚROVEŇ NABÍDKY: 100%

ZATÍŽENÍ ÚSEKU: maximální úsek ÚROVEŇ POPTÁVKY: 0% - 300%

ČASOVÉ ČLENĚNÍ: 1 hodina TŘÍDĚNÍ: období

 

 

 

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

6:00-7:00 Tišice - Ovčáry 11 60 1 18,33 60:00 120 2 9,17 30:00 -30:00 327:16

6:00-7:00 Ovčáry - Nedomice 11 60 1 18,33 60:00 180 3 6,11 20:00 -40:00 327:16

6:00-7:00 Nedomice - Všetaty 11 60 1 18,33 60:00 180 3 6,11 20:00 -40:00 327:16

12:00-13:00 Neratovice,Lobkovice,Hřbitov - Kostelec n.L.,Jiřice 6 60 1 10,00 60:00 0 0 0,00 0:00 -60:00 600:00

13:00-14:00 Ovčáry - Nedomice 3 60 1 5,00 60:00 60 1 5,00 60:00 0:00 1200:00

14:00-15:00 Neratovice,Kojetická - Neratovice,Lobkovice,Hřbitov 33 60 1 55,00 60:00 0 0 0,00 0:00 -60:00 109:05

14:00-15:00 Neratovice,Lobkovice,Hřbitov - Kostelec n.L.,Jiřice 33 60 1 55,00 60:00 0 0 0,00 0:00 -60:00 109:05

15:00-16:00 Kostelec n.L.,Nám. - Kostelec n.L.,U Starého Labe 2 60 1 3,33 60:00 60 1 3,33 60:00 0:00 1800:00

15:00-16:00 Kostelec n.L.,U Starého Labe - Tišice,Kozly 2 60 1 3,33 60:00 60 1 3,33 60:00 0:00 1800:00

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

6:00-7:00 Ovčáry - Tišice 4 60 1 6,67 60:00 360 6 1,11 10:00 -50:00 900:00

6:00-7:00 Kostelec n.L.,U Starého Labe - Kostelec n.L.,Nám. 4 60 1 6,67 60:00 360 6 1,11 10:00 -50:00 900:00

7:00-8:00 Kostelec n.L.,Jiřice - Neratovice,Lobkovice,Hřbitov 40 60 1 66,67 60:00 120 2 33,33 30:00 -30:00 90:00

7:00-8:00 Neratovice,Lobkovice,Hřbitov - Neratovice,Kojetická 40 60 1 66,67 60:00 120 2 33,33 30:00 -30:00 90:00

13:00-14:00 Všetaty - Nedomice 13 60 1 21,67 60:00 60 1 21,67 60:00 0:00 276:55

14:00-15:00 Neratovice,Nám.Republiky - Neratovice,Žel.st. 1 60 1 1,67 60:00 60 1 1,67 60:00 0:00 3600:00

15:00-16:00 Všetaty - Nedomice 7 60 1 11,67 60:00 60 1 11,67 60:00 0:00 514:17

100% (teoreticky) interval je určen pro právě 100% uspokojení poptávky při dané úrovni nabídky.

Linka 476 , směr TAM

Tabulka nabídky a poptávky pro vybranou linku  (Sestava 13)

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Linka 476 , směr ZPĚT



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 476
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Neratovice,Žel.st. 9 120

Neratovice,Dům kultury 23 120

Neratovice,III.ZŠ 26 120

Neratovice,Kojetická 38 120

Neratovice,Lobkovice,Hřbitov x 39 120

Kostelec n.L.,Jiřice 34 120

Kostelec n.L.,Záv. x 30 120

Kostelec n.L.,U Váhy 21 120

Kostelec n.L.,Nám. 20 240

Kostelec n.L.,U Starého Labe x 20 240

Tišice,Kozly 8 120

Tišice,Chrást 12 120

Tišice 14 120

Ovčáry 15 180

Nedomice 14 180

Všetaty 0 180

Všetaty,Žel.st. 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Všetaty,Žel.st. 1 180

Všetaty 22 180

Nedomice 20 180

Křenek 0 60

Ovčáry 20 360

Tišice 19 180

Tišice,Chrást 27 180

Tišice,Kozly 37 180

Kostelec n.L.,U Starého Labe x 41 360

Kostelec n.L.,Nám. 36 120

Kostelec n.L.,U Váhy 40 120

Kostelec n.L.,Záv. x 44 120

Kostelec n.L.,Jiřice 45 120

Neratovice,Lobkovice,Hřbitov x 45 120

Neratovice,Kojetická 32 120

Neratovice,III.ZŠ 20 120

Neratovice,Nám.Republiky 9 120

Neratovice,Žel.st. 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

poptávka nabídka

nabídka

SMĚR  ZPĚT

Poptávka Nabídka

Zastávka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 476
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

1305 Neratovice,Žel.st. 2 3:00-2:00 476 2 0 9 9 7,8% 0 0,0 9

3310 Neratovice,Dům kultury 2 3:00-2:00 476 2 0 14 14 12,1% 1 50,0 14

1971 Neratovice,III.ZŠ 2 3:00-2:00 476 2 0 3 3 2,6% 1 50,0 3

1303 Neratovice,Kojetická 2 3:00-2:00 476 2 0 12 12 10,3% 0 0,0 12

1799 Neratovice,Lobkovice,Hřbitov x 2 3:00-2:00 476 2 0 1 1 0,9% 1 50,0 1

1800 Kostelec n.L.,Jiřice 3 3:00-2:00 476 2 5 0 5 4,3% 0 0,0 5

1801 Kostelec n.L.,Záv. x 2,3 3:00-2:00 476 2 4 0 4 3,4% 1 50,0 4

1802 Kostelec n.L.,U Váhy 2,3 3:00-2:00 476 2 10 1 11 9,5% 0 0,0 11

1242 Kostelec n.L.,Nám. 2,3 3:00-2:00 476 4 6 5 11 9,5% 1 25,0 11

2188 Kostelec n.L.,U Starého Labe x 3 3:00-2:00 476 4 0 0 0 0,0% 4 100,0 0

2184 Tišice,Kozly 3 3:00-2:00 476 2 8 0 8 6,9% 1 50,0 8

2185 Tišice,Chrást 3 3:00-2:00 476 2 2 6 8 6,9% 0 0,0 8

2182 Tišice 3 3:00-2:00 476 2 3 5 8 6,9% 0 0,0 8

4186 Ovčáry 3 3:00-2:00 476 4 4 1 5 4,3% 1 25,0 5

4187 Nedomice 4 3:00-2:00 476 3 2 1 3 2,6% 1 33,3 3

4188 Všetaty 4 3:00-2:00 476 3 14 0 14 12,1% 0 0,0 14

2815 Všetaty,Žel.st. 4 3:00-2:00 476 3 0 0 0 0,0% 3 100,0 0

2 2 0 39 39 33,6% 39

2,3 4 20 6 26 22,4% 26

3 4 22 12 34 29,3% 34

4 3 16 1 17 14,7% 17

Vše 4 58 58 116 100,0% 116

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

2815 Všetaty,Žel.st. 4 3:00-2:00 476 3 0 1 1 0,6% 2 66,7 1

4188 Všetaty 4 3:00-2:00 476 3 0 21 21 13,6% 0 0,0 21

4187 Nedomice 4 3:00-2:00 476 3 4 2 6 3,9% 0 0,0 6

1462 Křenek 4 3:00-2:00 476 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0

4186 Ovčáry 3 3:00-2:00 476 6 4 4 8 5,2% 2 33,3 8

2182 Tišice 3 3:00-2:00 476 3 7 10 17 11,0% 0 0,0 17

2185 Tišice,Chrást 3 3:00-2:00 476 3 5 13 18 11,7% 0 0,0 18

2184 Tišice,Kozly 3 3:00-2:00 476 3 1 11 12 7,8% 1 33,3 12

2188 Kostelec n.L.,U Starého Labe x 3 3:00-2:00 476 6 0 0 0 0,0% 6 100,0 0

1242 Kostelec n.L.,Nám. 2,3 3:00-2:00 476 6 10 5 15 9,7% 4 66,7 15

1802 Kostelec n.L.,U Váhy 2,3 3:00-2:00 476 2 0 4 4 2,6% 0 0,0 4

1801 Kostelec n.L.,Záv. x 2,3 3:00-2:00 476 2 0 4 4 2,6% 0 0,0 4

1800 Kostelec n.L.,Jiřice 3 3:00-2:00 476 2 0 1 1 0,6% 1 50,0 1

1799 Neratovice,Lobkovice,Hřbitov x 2 3:00-2:00 476 2 0 0 0 0,0% 2 100,0 0

1303 Neratovice,Kojetická 2 3:00-2:00 476 2 13 0 13 8,4% 0 0,0 13

1971 Neratovice,III.ZŠ 2 3:00-2:00 476 2 13 1 14 9,1% 0 0,0 14

1304 Neratovice,Nám.Republiky 2 3:00-2:00 476 2 11 0 11 7,1% 0 0,0 11

1305 Neratovice,Žel.st. 2 3:00-2:00 476 2 9 0 9 5,8% 0 0,0 9

2 2 46 1 47 30,5% 47

2,3 6 10 13 23 14,9% 23

3 6 17 39 56 36,4% 56

4 3 4 24 28 18,2% 28

Vše 6 77 77 154 100,0% 154

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

 

x - na znamení

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 476 ZPĚT

Celkem

Výstup Nástup Obrat
% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu
Číslo Zastávka

Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů

% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 476 TAM

Celkem

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo Zastávka
Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů
Výstup Nástup Obrat



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 476
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Neratovice,Žel.st. 0 9

Neratovice,Dům kultury 0 14

Neratovice,III.ZŠ 0 3

Neratovice,Kojetická 0 12

Neratovice,Lobkovice,Hřbitov x 0 1

Kostelec n.L.,Jiřice 5 0

Kostelec n.L.,Záv. x 4 0

Kostelec n.L.,U Váhy 10 1

Kostelec n.L.,Nám. 6 5

Kostelec n.L.,U Starého Labe x 0 0

Tišice,Kozly 8 0

Tišice,Chrást 2 6

Tišice 3 5

Ovčáry 4 1

Nedomice 2 1

Všetaty 14 0

Všetaty,Žel.st. 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Všetaty,Žel.st. 0 1

Všetaty 0 21

Nedomice 4 2

Křenek 0 0

Ovčáry 4 4

Tišice 7 10

Tišice,Chrást 5 13

Tišice,Kozly 1 11

Kostelec n.L.,U Starého Labe x 0 0

Kostelec n.L.,Nám. 10 5

Kostelec n.L.,U Váhy 0 4

Kostelec n.L.,Záv. x 0 4

Kostelec n.L.,Jiřice 0 1

Neratovice,Lobkovice,Hřbitov x 0 0

Neratovice,Kojetická 13 0

Neratovice,III.ZŠ 13 1

Neratovice,Nám.Republiky 11 0

Neratovice,Žel.st. 9 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Výstup Nástup

Zastávka výstup nástup

SMĚR  ZPĚT

Výstup Nástup

Zastávka výstup nástup



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 477
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 03:00 - 02:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

ZPŮSOB VÝBĚRU: max/min úsek ÚROVEŇ NABÍDKY: 100%

ZATÍŽENÍ ÚSEKU: maximální úsek ÚROVEŇ POPTÁVKY: 0% - 300%

ČASOVÉ ČLENĚNÍ: 1 hodina TŘÍDĚNÍ: období

 

 

 

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

7:00-8:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Sídliště - Brandýs n.L.-St.Bol.,Školní 9 40 1 22,50 60:00 140 3 6,43 20:00 -40:00 266:40

12:00-13:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,U Brány - Brandýs n.L.-St.Bol.,Most 4 60 1 6,67 60:00 40 1 10,00 60:00 0:00 900:00

12:00-13:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Most - Brandýs n.L.-St.Bol.,Nám. 4 60 1 6,67 60:00 80 2 5,00 30:00 -30:00 900:00

12:00-13:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Nám. - Brandýs n.L.-St.Bol.,Pražská 4 60 1 6,67 60:00 80 2 5,00 30:00 -30:00 900:00

12:00-13:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Pražská - Brandýs n.L.-St.Bol.,Zdrav.stř. 4 60 1 6,67 60:00 40 1 10,00 60:00 0:00 900:00

12:00-13:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Zdrav.stř. - Brandýs n.L.-St.Bol.,Popovice 4 60 1 6,67 60:00 40 1 10,00 60:00 0:00 900:00

12:00-13:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Popovice - Brázdim,Starý Brázdim 4 60 1 6,67 60:00 0 0 0,00 0:00 -60:00 900:00

13:00-14:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Zdrav.stř. - Brandýs n.L.-St.Bol.,Popovice 12 60 1 20,00 60:00 40 1 30,00 60:00 0:00 300:00

14:00-15:00 Veleň,U Pomníku - Sluhy 5 60 1 8,33 60:00 0 0 0,00 0:00 -60:00 720:00

14:00-15:00 Sluhy,rozc.Brázdim - Mratín 5 60 1 8,33 60:00 0 0 0,00 0:00 -60:00 720:00

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

5:00-6:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Popovice - Brandýs n.L.-St.Bol.,Zdrav.stř. 2 60 1 3,33 60:00 200 4 1,00 15:00 -45:00 1800:00

5:00-6:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Zdrav.stř. - Brandýs n.L.-St.Bol.,Nám. 2 60 1 3,33 60:00 200 4 1,00 15:00 -45:00 1800:00

7:00-8:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Popovice - Brandýs n.L.-St.Bol.,Zdrav.stř. 6 40 1 15,00 60:00 200 4 3,00 15:00 -45:00 400:00

7:00-8:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Zdrav.stř. - Brandýs n.L.-St.Bol.,Nám. 6 40 1 15,00 60:00 200 4 3,00 15:00 -45:00 400:00

15:00-16:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Nem. - Polerady,rozc. 8 60 1 13,33 60:00 60 1 13,33 60:00 0:00 450:00

100% (teoreticky) interval je určen pro právě 100% uspokojení poptávky při dané úrovni nabídky.

Linka 477 , směr TAM

Tabulka nabídky a poptávky pro vybranou linku  (Sestava 13)

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Linka 477 , směr ZPĚT



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 477
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Brandýs n.L.-St.Bol.,Žel.st. 6 100

Brandýs n.L.-St.Bol.,Kasárna x 7 100

Brandýs n.L.-St.Bol.,Sídliště 10 100

Brandýs n.L.-St.Bol.,Školní 8 100

Brandýs n.L.-St.Bol.,U Brány 11 100

Brandýs n.L.-St.Bol.,Most x 9 100

Brandýs n.L.-St.Bol.,Nám. 15 160

Brandýs n.L.-St.Bol.,Pražská 17 160

Brandýs n.L.-St.Bol.,Zdrav.stř. x 16 160

Brandýs n.L.-St.Bol.,Popovice 11 120

Brázdim,Starý Brázdim 6 120

Veleň,U Pomníku x 8 120

Sluhy 7 120

Sluhy,rozc.Brázdim 8 120

Mratín 6 120

Mratín,Cukrovar x 6 120

Polerady,rozc. x 2 120

Brandýs n.L.-St.Bol.,V Olšinkách 0 120

Brandýs n.L.-St.Bol.,Nádr. 0 0

Brandýs n.L.-St.Bol.,Nádr. 3 160

Brandýs n.L.-St.Bol.,Sídl.u nádr. x 3 160

Brandýs n.L.-St.Bol.,V Olšinkách 3 160

Brandýs n.L.-St.Bol.,Brázdimská 3 160

Brandýs n.L.-St.Bol.,Nem. 8 160

Polerady,rozc. x 7 160

Brázdim,rozc.Veliký Brázdim x 7 160

Brázdim,Nový Brázdim 4 160

Brázdim,Starý Brázdim 1 160

Brandýs n.L.-St.Bol.,Popovice 8 200

Brandýs n.L.-St.Bol.,Zdrav.stř. x 8 200

Brandýs n.L.-St.Bol.,Nám. 5 40

Brandýs n.L.-St.Bol.,Most x 5 40

Brandýs n.L.-St.Bol.,U Brány 4 40

Brandýs n.L.-St.Bol.,Školní 3 40

Brandýs n.L.-St.Bol.,Sídliště 2 40

Brandýs n.L.-St.Bol.,Kasárna x 1 40

Brandýs n.L.-St.Bol.,Žel.st. 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

poptávka nabídka

nabídka

SMĚR  ZPĚT

Poptávka Nabídka

Zastávka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 477
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

1832 Brandýs n.L.-St.Bol.,Žel.st. 3 3:00-2:00 477 2 0 6 6 8,1% 1 50,0 6

1831 Brandýs n.L.-St.Bol.,Kasárna x 3 3:00-2:00 477 2 0 1 1 1,4% 1 50,0 1

1830 Brandýs n.L.-St.Bol.,Sídliště 3 3:00-2:00 477 2 0 3 3 4,1% 1 50,0 3

3257 Brandýs n.L.-St.Bol.,Školní 3 3:00-2:00 477 2 3 1 4 5,4% 1 50,0 4

1828 Brandýs n.L.-St.Bol.,U Brány 3 3:00-2:00 477 2 0 3 3 4,1% 1 50,0 3

1924 Brandýs n.L.-St.Bol.,Most x 3 3:00-2:00 477 2 4 2 6 8,1% 0 0,0 6

1827 Brandýs n.L.-St.Bol.,Nám. 2 3:00-2:00 477 3 5 11 16 21,6% 0 0,0 16

1826 Brandýs n.L.-St.Bol.,Pražská 2 3:00-2:00 477 3 2 4 6 8,1% 1 33,3 6

1961 Brandýs n.L.-St.Bol.,Zdrav.stř. x 2 3:00-2:00 477 3 2 1 3 4,1% 1 33,3 3

1962 Brandýs n.L.-St.Bol.,Popovice 2 3:00-2:00 477 3 5 0 5 6,8% 2 66,7 5

1805 Brázdim,Starý Brázdim 1 3:00-2:00 477 2 6 1 7 9,5% 0 0,0 7

2329 Veleň,U Pomníku x 1 3:00-2:00 477 2 0 2 2 2,7% 0 0,0 2

1247 Sluhy 1 3:00-2:00 477 2 2 1 3 4,1% 0 0,0 3

1240 Sluhy,rozc.Brázdim 1 3:00-2:00 477 2 0 1 1 1,4% 1 50,0 1

1241 Mratín 1 3:00-2:00 477 2 2 0 2 2,7% 0 0,0 2

1245 Mratín,Cukrovar x 1 3:00-2:00 477 2 0 0 0 0,0% 2 100,0 0

1311 Polerady,rozc. x 2 3:00-2:00 477 2 4 0 4 5,4% 1 50,0 4

1944 Brandýs n.L.-St.Bol.,V Olšinkách 2 3:00-2:00 477 2 2 0 2 2,7% 1 50,0 2

1942 Brandýs n.L.-St.Bol.,Nádr. 2 3:00-2:00 477 2 0 0 0 0,0% 2 100,0 0

1 2 10 5 15 20,3% 15

2 3 20 16 36 48,6% 36

3 2 7 16 23 31,1% 23

Vše 3 37 37 74 100,0% 74

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

1942 Brandýs n.L.-St.Bol.,Nádr. 2 3:00-2:00 477 3 0 3 3 7,1% 2 66,7 3

1943 Brandýs n.L.-St.Bol.,Sídl.u nádr. x 2 3:00-2:00 477 3 0 0 0 0,0% 3 100,0 0

1944 Brandýs n.L.-St.Bol.,V Olšinkách 2 3:00-2:00 477 3 0 0 0 0,0% 3 100,0 0

3356 Brandýs n.L.-St.Bol.,Brázdimská 2 3:00-2:00 477 3 0 0 0 0,0% 3 100,0 0

1948 Brandýs n.L.-St.Bol.,Nem. 2 3:00-2:00 477 3 0 5 5 11,9% 2 66,7 5

1311 Polerady,rozc. x 2 3:00-2:00 477 3 2 1 3 7,1% 1 33,3 3

1244 Brázdim,rozc.Veliký Brázdim x 1 3:00-2:00 477 3 0 0 0 0,0% 3 100,0 0

1239 Brázdim,Nový Brázdim 1 3:00-2:00 477 3 3 0 3 7,1% 2 66,7 3

1805 Brázdim,Starý Brázdim 1 3:00-2:00 477 3 3 0 3 7,1% 2 66,7 3

1962 Brandýs n.L.-St.Bol.,Popovice 2 3:00-2:00 477 4 0 7 7 16,7% 2 50,0 7

1961 Brandýs n.L.-St.Bol.,Zdrav.stř. x 2 3:00-2:00 477 4 0 0 0 0,0% 4 100,0 0

1827 Brandýs n.L.-St.Bol.,Nám. 2 3:00-2:00 477 4 8 5 13 31,0% 2 50,0 13

1924 Brandýs n.L.-St.Bol.,Most x 3 3:00-2:00 477 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0

1828 Brandýs n.L.-St.Bol.,U Brány 3 3:00-2:00 477 1 1 0 1 2,4% 0 0,0 1

3257 Brandýs n.L.-St.Bol.,Školní 3 3:00-2:00 477 1 1 0 1 2,4% 0 0,0 1

1830 Brandýs n.L.-St.Bol.,Sídliště 3 3:00-2:00 477 1 1 0 1 2,4% 0 0,0 1

1831 Brandýs n.L.-St.Bol.,Kasárna x 3 3:00-2:00 477 1 1 0 1 2,4% 0 0,0 1

1832 Brandýs n.L.-St.Bol.,Žel.st. 3 3:00-2:00 477 1 1 0 1 2,4% 0 0,0 1

1 3 6 0 6 14,3% 6

2 4 10 21 31 73,8% 31

3 1 5 0 5 11,9% 5

Vše 4 21 21 42 100,0% 42

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

 

x - na znamení

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 477 ZPĚT

Celkem

Výstup Nástup Obrat
% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu
Číslo Zastávka

Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů

% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 477 TAM

Celkem

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo Zastávka
Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů
Výstup Nástup Obrat



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 477
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Brandýs n.L.-St.Bol.,Žel.st. 0 6

Brandýs n.L.-St.Bol.,Kasárna x 0 1

Brandýs n.L.-St.Bol.,Sídliště 0 3

Brandýs n.L.-St.Bol.,Školní 3 1

Brandýs n.L.-St.Bol.,U Brány 0 3

Brandýs n.L.-St.Bol.,Most x 4 2

Brandýs n.L.-St.Bol.,Nám. 5 11

Brandýs n.L.-St.Bol.,Pražská 2 4

Brandýs n.L.-St.Bol.,Zdrav.stř. x 2 1

Brandýs n.L.-St.Bol.,Popovice 5 0

Brázdim,Starý Brázdim 6 1

Veleň,U Pomníku x 0 2

Sluhy 2 1

Sluhy,rozc.Brázdim 0 1

Mratín 2 0

Mratín,Cukrovar x 0 0

Polerady,rozc. x 4 0

Brandýs n.L.-St.Bol.,V Olšinkách 2 0

Brandýs n.L.-St.Bol.,Nádr. 0 0

Brandýs n.L.-St.Bol.,Nádr. 0 3

Brandýs n.L.-St.Bol.,Sídl.u nádr. x 0 0

Brandýs n.L.-St.Bol.,V Olšinkách 0 0

Brandýs n.L.-St.Bol.,Brázdimská 0 0

Brandýs n.L.-St.Bol.,Nem. 0 5

Polerady,rozc. x 2 1

Brázdim,rozc.Veliký Brázdim x 0 0

Brázdim,Nový Brázdim 3 0

Brázdim,Starý Brázdim 3 0

Brandýs n.L.-St.Bol.,Popovice 0 7

Brandýs n.L.-St.Bol.,Zdrav.stř. x 0 0

Brandýs n.L.-St.Bol.,Nám. 8 5

Brandýs n.L.-St.Bol.,Most x 0 0

Brandýs n.L.-St.Bol.,U Brány 1 0

Brandýs n.L.-St.Bol.,Školní 1 0

Brandýs n.L.-St.Bol.,Sídliště 1 0

Brandýs n.L.-St.Bol.,Kasárna x 1 0

Brandýs n.L.-St.Bol.,Žel.st. 1 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

výstup nástup

nástup

SMĚR  ZPĚT

Výstup Nástup

Zastávka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Výstup Nástup

Zastávka výstup



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 478
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 03:00 - 02:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

ZPŮSOB VÝBĚRU: max/min úsek ÚROVEŇ NABÍDKY: 100%

ZATÍŽENÍ ÚSEKU: maximální úsek ÚROVEŇ POPTÁVKY: 0% - 300%

ČASOVÉ ČLENĚNÍ: 1 hodina TŘÍDĚNÍ: období

 

 

 

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

5:00-6:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,U Soudu - Brandýs n.L.-St.Bol.,Pekárny 19 60 1 31,67 60:00 580 12 3,28 5:00 -55:00 189:28

6:00-7:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Školní - Brandýs n.L.-St.Bol.,U Brány 26 60 1 43,33 60:00 400 9 6,50 6:40 -53:20 138:28

6:00-7:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,U Brány - Brandýs n.L.-St.Bol.,Most 26 60 1 43,33 60:00 400 9 6,50 6:40 -53:20 138:28

7:00-8:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Nám. - Brandýs n.L.-St.Bol.,U Soudu 2 60 1 3,33 60:00 0 0 0,00 0:00 -60:00 1800:00

8:00-9:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,U Brány - Brandýs n.L.-St.Bol.,Most 12 40 1 30,00 60:00 120 2 10,00 30:00 -30:00 200:00

8:00-9:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Most - Brandýs n.L.-St.Bol.,Nám. 12 40 1 30,00 60:00 120 2 10,00 30:00 -30:00 200:00

8:00-9:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,U Soudu - Brandýs n.L.-St.Bol.,Pekárny 12 40 1 30,00 60:00 240 4 5,00 15:00 -45:00 200:00

9:00-10:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Brázdimská - Brandýs n.L.-St.Bol.,Nem. 8 40 1 20,00 60:00 60 1 13,33 60:00 0:00 300:00

10:00-11:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,U Brány - Brandýs n.L.-St.Bol.,Most 13 40 1 32,50 60:00 240 4 5,42 15:00 -45:00 184:37

10:00-11:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Most - Brandýs n.L.-St.Bol.,Nám. 13 40 1 32,50 60:00 240 4 5,42 15:00 -45:00 184:37

10:00-11:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Pekárny - Zápy,Tesco Brandýs n.L. 13 40 1 32,50 60:00 120 2 10,83 30:00 -30:00 184:37

11:00-12:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Pražská - Brandýs n.L.-St.Bol.,Sídl.u nádr. 1 60 1 1,67 60:00 60 1 1,67 60:00 0:00 3600:00

11:00-12:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Sídl.u nádr. - Brandýs n.L.-St.Bol.,V Olšinkách 1 60 1 1,67 60:00 60 1 1,67 60:00 0:00 3600:00

11:00-12:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,V Olšinkách - Brandýs n.L.-St.Bol.,Brázdimská 1 60 1 1,67 60:00 60 1 1,67 60:00 0:00 3600:00

12:00-13:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,U Brány - Brandýs n.L.-St.Bol.,Most 11 40 1 27,50 60:00 240 4 4,58 15:00 -45:00 218:11

12:00-13:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Most - Brandýs n.L.-St.Bol.,Nám. 11 40 1 27,50 60:00 240 4 4,58 15:00 -45:00 218:11

13:00-14:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Školní - Brandýs n.L.-St.Bol.,U Brány 13 40 1 32,50 60:00 120 2 10,83 30:00 -30:00 184:37

13:00-14:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,U Brány - Brandýs n.L.-St.Bol.,Most 13 40 1 32,50 60:00 120 2 10,83 30:00 -30:00 184:37

13:00-14:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Most - Brandýs n.L.-St.Bol.,Nám. 13 40 1 32,50 60:00 120 2 10,83 30:00 -30:00 184:37

14:00-15:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Sídliště - Brandýs n.L.-St.Bol.,Školní 11 100 2 11,00 30:00 240 4 4,58 15:00 -15:00 272:44

14:00-15:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Continental - Brandýs n.L.-St.Bol.,Vrábí 11 100 2 11,00 30:00 240 4 4,58 15:00 -15:00 272:44

15:00-16:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Sídliště - Brandýs n.L.-St.Bol.,Školní 13 40 1 32,50 60:00 120 2 10,83 30:00 -30:00 184:37

15:00-16:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,U Brány - Brandýs n.L.-St.Bol.,Most 13 40 1 32,50 60:00 120 2 10,83 30:00 -30:00 184:37

16:00-17:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Sídliště - Brandýs n.L.-St.Bol.,Školní 16 60 1 26,67 60:00 120 2 13,33 30:00 -30:00 225:00

17:00-18:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Kasárna - Brandýs n.L.-St.Bol.,Sídliště 8 40 1 20,00 60:00 120 2 6,67 30:00 -30:00 300:00

17:00-18:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Sídliště - Brandýs n.L.-St.Bol.,Školní 8 40 1 20,00 60:00 120 2 6,67 30:00 -30:00 300:00

17:00-18:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Školní - Brandýs n.L.-St.Bol.,U Brány 8 40 1 20,00 60:00 120 2 6,67 30:00 -30:00 300:00

17:00-18:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,U Brány - Brandýs n.L.-St.Bol.,Most 8 40 1 20,00 60:00 120 2 6,67 30:00 -30:00 300:00

17:00-18:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Most - Brandýs n.L.-St.Bol.,Nám. 8 40 1 20,00 60:00 120 2 6,67 30:00 -30:00 300:00

22:00-23:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Continental - Brandýs n.L.-St.Bol.,Vrábí 14 60 1 23,33 60:00 120 2 11,67 30:00 -30:00 257:09

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

5:00-6:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,V Olšinkách - Brandýs n.L.-St.Bol.,Nádr. 22 120 2 18,33 30:00 1380 27 1,59 2:13 -27:47 163:38

6:00-7:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Most - Brandýs n.L.-St.Bol.,U Brány 39 100 2 39,00 30:00 1040 22 3,75 2:44 -27:16 76:55

7:00-8:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Nádr. - Brandýs n.L.-St.Bol.,Vrábí 17 120 2 14,17 30:00 740 15 2,30 4:00 -26:00 211:46

9:00-10:00 Zápy,Tesco Brandýs n.L. - Brandýs n.L.-St.Bol.,Pekárny 22 40 1 55,00 60:00 160 3 13,75 20:00 -40:00 109:05

9:00-10:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Pekárny - Brandýs n.L.-St.Bol.,U Soudu 22 40 1 55,00 60:00 160 3 13,75 20:00 -40:00 109:05

10:00-11:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Nem. - Brandýs n.L.-St.Bol.,Rychta 2 40 1 5,00 60:00 0 0 0,00 0:00 -60:00 1200:00

10:00-11:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Rychta - Brandýs n.L.-St.Bol.,Dům peč.služby 2 40 1 5,00 60:00 200 4 1,00 15:00 -45:00 1200:00

11:00-12:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Nám. - Brandýs n.L.-St.Bol.,Most 13 60 1 21,67 60:00 60 1 21,67 60:00 0:00 276:55

12:00-13:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Nám. - Brandýs n.L.-St.Bol.,Most 2 40 1 5,00 60:00 60 1 3,33 60:00 0:00 1200:00

12:00-13:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Most - Brandýs n.L.-St.Bol.,U Brány 2 40 1 5,00 60:00 220 4 0,91 15:00 -45:00 1200:00

12:00-13:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,U Brány - Brandýs n.L.-St.Bol.,Školní 2 40 1 5,00 60:00 220 4 0,91 15:00 -45:00 1200:00

12:00-13:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Školní - Brandýs n.L.-St.Bol.,Sídliště 2 40 1 5,00 60:00 220 4 0,91 15:00 -45:00 1200:00

13:00-14:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Nádr. - Brandýs n.L.-St.Bol.,Vrábí 21 140 3 15,00 20:00 660 12 3,18 5:00 -15:00 133:20

14:00-15:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Školní - Brandýs n.L.-St.Bol.,Sídliště 10 40 1 25,00 60:00 220 4 4,55 15:00 -45:00 240:00

15:00-16:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Most - Brandýs n.L.-St.Bol.,U Brány 25 100 2 25,00 30:00 660 12 3,79 5:00 -25:00 120:00

16:00-17:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Nádr. - Brandýs n.L.-St.Bol.,Vrábí 6 40 1 15,00 60:00 220 4 2,73 15:00 -45:00 400:00

17:00-18:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Vrábí - Brandýs n.L.-St.Bol.,Continental 8 40 1 20,00 60:00 160 3 5,00 20:00 -40:00 300:00

21:00-22:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Vrábí - Brandýs n.L.-St.Bol.,Continental 5 60 1 8,33 60:00 160 3 3,12 20:00 -40:00 720:00

21:00-22:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Continental - Brandýs n.L.-St.Bol.,Baumit 5 60 1 8,33 60:00 160 3 3,12 20:00 -40:00 720:00

100% (teoreticky) interval je určen pro právě 100% uspokojení poptávky při dané úrovni nabídky.

Linka 478 , směr TAM

Tabulka nabídky a poptávky pro vybranou linku  (Sestava 13)

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Linka 478 , směr ZPĚT



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 478
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Brandýs n.L.-St.Bol.,Žel.st. 46 580

Brandýs n.L.-St.Bol.,Kasárna x 71 580

Brandýs n.L.-St.Bol.,Sídliště 120 580

Brandýs n.L.-St.Bol.,Školní 130 580

Brandýs n.L.-St.Bol.,U Brány 139 580

Brandýs n.L.-St.Bol.,Most x 137 580

Brandýs n.L.-St.Bol.,Nám. 2 60

Brandýs n.L.-St.Bol.,U Soudu 104 580

Brandýs n.L.-St.Bol.,Pekárny x 103 580

Zápy,Tesco Brandýs n.L. 98 580

Brandýs n.L.-St.Bol.,Baumit x 88 580

Brandýs n.L.-St.Bol.,Continental 89 580

Brandýs n.L.-St.Bol.,Vrábí 77 580

Brandýs n.L.-St.Bol.,Nádr. 4 40

Brandýs n.L.-St.Bol.,Pražská 53 620

Brandýs n.L.-St.Bol.,Sídl.u nádr. x 51 620

Brandýs n.L.-St.Bol.,V Olšinkách 41 620

Brandýs n.L.-St.Bol.,Brázdimská 35 620

Brandýs n.L.-St.Bol.,Nem. 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Brandýs n.L.-St.Bol.,Nem. 30 620

Brandýs n.L.-St.Bol.,Rychta 21 480

Brandýs n.L.-St.Bol.,Dům peč.služby 23 480

Brandýs n.L.-St.Bol.,Sídliště BSS 62 720

Brandýs n.L.-St.Bol.,V Olšinkách 91 720

Brandýs n.L.-St.Bol.,Nádr. 118 820

Brandýs n.L.-St.Bol.,Vrábí 122 600

Brandýs n.L.-St.Bol.,Continental 102 600

Brandýs n.L.-St.Bol.,Baumit x 91 600

Zápy,Tesco Brandýs n.L. 90 600

Brandýs n.L.-St.Bol.,Pekárny x 92 600

Brandýs n.L.-St.Bol.,U Soudu 106 600

Brandýs n.L.-St.Bol.,Nám. 29 220

Brandýs n.L.-St.Bol.,Most x 138 820

Brandýs n.L.-St.Bol.,U Brány 127 820

Brandýs n.L.-St.Bol.,Školní 104 760

Brandýs n.L.-St.Bol.,Sídliště 67 760

Brandýs n.L.-St.Bol.,Kasárna x 43 760

Brandýs n.L.-St.Bol.,Žel.st. 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

poptávka nabídka

nabídka

SMĚR  ZPĚT

Poptávka Nabídka

Zastávka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 478
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

1832 Brandýs n.L.-St.Bol.,Žel.st. 3 3:00-2:00 478 12 0 46 46 9,9% 1 8,3 46

1831 Brandýs n.L.-St.Bol.,Kasárna x 3 3:00-2:00 478 12 0 25 25 5,4% 3 25,0 25

1830 Brandýs n.L.-St.Bol.,Sídliště 3 3:00-2:00 478 12 3 52 55 11,8% 1 8,3 55

3257 Brandýs n.L.-St.Bol.,Školní 3 3:00-2:00 478 12 13 23 36 7,7% 2 16,7 36

1828 Brandýs n.L.-St.Bol.,U Brány 3 3:00-2:00 478 12 6 15 21 4,5% 3 25,0 21

1924 Brandýs n.L.-St.Bol.,Most x 3 3:00-2:00 478 12 3 1 4 0,9% 9 75,0 4

1827 Brandýs n.L.-St.Bol.,Nám. 2 3:00-2:00 478 1 0 2 2 0,4% 0 0,0 2

1973 Brandýs n.L.-St.Bol.,U Soudu 2 3:00-2:00 478 12 39 6 45 9,6% 1 8,3 45

1825 Brandýs n.L.-St.Bol.,Pekárny x 2 3:00-2:00 478 12 25 24 49 10,5% 2 16,7 49

2457 Zápy,Tesco Brandýs n.L. 2 3:00-2:00 478 12 11 6 17 3,6% 2 16,7 17

1996 Brandýs n.L.-St.Bol.,Baumit x 2 3:00-2:00 478 12 13 3 16 3,4% 6 50,0 16

1950 Brandýs n.L.-St.Bol.,Continental 2 3:00-2:00 478 12 14 15 29 6,2% 2 16,7 29

1824 Brandýs n.L.-St.Bol.,Vrábí 2 3:00-2:00 478 12 15 3 18 3,9% 5 41,7 18

1942 Brandýs n.L.-St.Bol.,Nádr. 2 3:00-2:00 478 5 23 0 23 4,9% 0 0,0 23

1826 Brandýs n.L.-St.Bol.,Pražská 2 3:00-2:00 478 12 15 16 31 6,6% 1 8,3 31

1943 Brandýs n.L.-St.Bol.,Sídl.u nádr. x 2 3:00-2:00 478 12 4 2 6 1,3% 8 66,7 6

1944 Brandýs n.L.-St.Bol.,V Olšinkách 2 3:00-2:00 478 12 12 2 14 3,0% 6 50,0 14

3356 Brandýs n.L.-St.Bol.,Brázdimská 2 3:00-2:00 478 12 18 12 30 6,4% 1 8,3 30

1948 Brandýs n.L.-St.Bol.,Nem. 2 3:00-2:00 478 0 0 0 0,0% 0 0

2 12 189 91 280 60,0% 280

3 12 25 162 187 40,0% 187

Vše 12 214 253 467 100,0% 467

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

1948 Brandýs n.L.-St.Bol.,Nem. 2 3:00-2:00 478 12 11 6 17 3,1% 3 25,0 17

1947 Brandýs n.L.-St.Bol.,Rychta 2 3:00-2:00 478 9 0 6 6 1,1% 5 55,6 6

1946 Brandýs n.L.-St.Bol.,Dům peč.služby 2 3:00-2:00 478 9 4 6 10 1,8% 3 33,3 10

1945 Brandýs n.L.-St.Bol.,Sídliště BSS 2 3:00-2:00 478 14 0 24 24 4,4% 3 21,4 24

1944 Brandýs n.L.-St.Bol.,V Olšinkách 2 3:00-2:00 478 14 0 29 29 5,3% 5 35,7 29

1942 Brandýs n.L.-St.Bol.,Nádr. 2 3:00-2:00 478 18 19 46 65 11,9% 2 11,1 65

1824 Brandýs n.L.-St.Bol.,Vrábí 2 3:00-2:00 478 12 8 16 24 4,4% 2 16,7 24

1950 Brandýs n.L.-St.Bol.,Continental 2 3:00-2:00 478 12 27 7 34 6,2% 4 33,3 34

1996 Brandýs n.L.-St.Bol.,Baumit x 2 3:00-2:00 478 12 14 3 17 3,1% 5 41,7 17

2457 Zápy,Tesco Brandýs n.L. 2 3:00-2:00 478 12 10 9 19 3,5% 3 25,0 19

1825 Brandýs n.L.-St.Bol.,Pekárny x 2 3:00-2:00 478 12 13 15 28 5,1% 2 16,7 28

1973 Brandýs n.L.-St.Bol.,U Soudu 2 3:00-2:00 478 12 13 27 40 7,3% 2 16,7 40

1827 Brandýs n.L.-St.Bol.,Nám. 2 3:00-2:00 478 4 1 26 27 4,9% 0 0,0 27

1924 Brandýs n.L.-St.Bol.,Most x 3 3:00-2:00 478 16 3 6 9 1,6% 9 56,2 9

1828 Brandýs n.L.-St.Bol.,U Brány 3 3:00-2:00 478 16 18 7 25 4,6% 5 31,2 25

3257 Brandýs n.L.-St.Bol.,Školní 3 3:00-2:00 478 16 40 17 57 10,4% 3 18,8 57

1830 Brandýs n.L.-St.Bol.,Sídliště 3 3:00-2:00 478 15 43 6 49 9,0% 2 13,3 49

1831 Brandýs n.L.-St.Bol.,Kasárna x 3 3:00-2:00 478 15 24 0 24 4,4% 10 66,7 24

1832 Brandýs n.L.-St.Bol.,Žel.st. 3 3:00-2:00 478 15 43 0 43 7,9% 4 26,7 43

2 18 120 220 340 62,2% 340

3 16 171 36 207 37,8% 207

Vše 18 291 256 547 100,0% 547

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

 

x - na znamení

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 478 ZPĚT

Celkem

Výstup Nástup Obrat
% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu
Číslo Zastávka

Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů

% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 478 TAM

Celkem

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo Zastávka
Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů
Výstup Nástup Obrat



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 478
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Brandýs n.L.-St.Bol.,Žel.st. 0 46

Brandýs n.L.-St.Bol.,Kasárna x 0 25

Brandýs n.L.-St.Bol.,Sídliště 3 52

Brandýs n.L.-St.Bol.,Školní 13 23

Brandýs n.L.-St.Bol.,U Brány 6 15

Brandýs n.L.-St.Bol.,Most x 3 1

Brandýs n.L.-St.Bol.,Nám. 0 2

Brandýs n.L.-St.Bol.,U Soudu 39 6

Brandýs n.L.-St.Bol.,Pekárny x 25 24

Zápy,Tesco Brandýs n.L. 11 6

Brandýs n.L.-St.Bol.,Baumit x 13 3

Brandýs n.L.-St.Bol.,Continental 14 15

Brandýs n.L.-St.Bol.,Vrábí 15 3

Brandýs n.L.-St.Bol.,Nádr. 23 0

Brandýs n.L.-St.Bol.,Pražská 15 16

Brandýs n.L.-St.Bol.,Sídl.u nádr. x 4 2

Brandýs n.L.-St.Bol.,V Olšinkách 12 2

Brandýs n.L.-St.Bol.,Brázdimská 18 12

Brandýs n.L.-St.Bol.,Nem. 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Brandýs n.L.-St.Bol.,Nem. 11 6

Brandýs n.L.-St.Bol.,Rychta 0 6

Brandýs n.L.-St.Bol.,Dům peč.služby 4 6

Brandýs n.L.-St.Bol.,Sídliště BSS 0 24

Brandýs n.L.-St.Bol.,V Olšinkách 0 29

Brandýs n.L.-St.Bol.,Nádr. 19 46

Brandýs n.L.-St.Bol.,Vrábí 8 16

Brandýs n.L.-St.Bol.,Continental 27 7

Brandýs n.L.-St.Bol.,Baumit x 14 3

Zápy,Tesco Brandýs n.L. 10 9

Brandýs n.L.-St.Bol.,Pekárny x 13 15

Brandýs n.L.-St.Bol.,U Soudu 13 27

Brandýs n.L.-St.Bol.,Nám. 1 26

Brandýs n.L.-St.Bol.,Most x 3 6

Brandýs n.L.-St.Bol.,U Brány 18 7

Brandýs n.L.-St.Bol.,Školní 40 17

Brandýs n.L.-St.Bol.,Sídliště 43 6

Brandýs n.L.-St.Bol.,Kasárna x 24 0

Brandýs n.L.-St.Bol.,Žel.st. 43 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

výstup nástup

nástup

SMĚR  ZPĚT

Výstup Nástup

Zastávka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Výstup Nástup

Zastávka výstup



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 479
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 03:00 - 02:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

ZPŮSOB VÝBĚRU: max/min úsek ÚROVEŇ NABÍDKY: 100%

ZATÍŽENÍ ÚSEKU: maximální úsek ÚROVEŇ POPTÁVKY: 0% - 300%

ČASOVÉ ČLENĚNÍ: 1 hodina TŘÍDĚNÍ: období

 

 

 

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

5:00-6:00 Neratovice,Byškovice,Větrná - Neratovice,Byškovice,Družstevní 5 60 1 8,33 60:00 480 8 1,04 7:30 -52:30 720:00

5:00-6:00 Neratovice,Byškovice,Družstevní - Neratovice,Byškovická 5 60 1 8,33 60:00 480 8 1,04 7:30 -52:30 720:00

5:00-6:00 Neratovice,Byškovická - Neratovice,III.ZŠ 5 60 1 8,33 60:00 480 8 1,04 7:30 -52:30 720:00

6:00-7:00 Neratovice,Byškovice,Družstevní - Neratovice,Byškovická 7 60 1 11,67 60:00 480 8 1,46 7:30 -52:30 514:17

7:00-8:00 Neratovice,Byškovice,Družstevní - Neratovice,Byškovická 24 60 1 40,00 60:00 300 5 8,00 12:00 -48:00 150:00

7:00-8:00 Neratovice,Byškovická - Neratovice,III.ZŠ 24 60 1 40,00 60:00 120 2 20,00 30:00 -30:00 150:00

10:00-11:00 Neratovice,Korycany - Veliká Ves 1 60 1 1,67 60:00 60 1 1,67 60:00 0:00 3600:00

10:00-11:00 Neratovice,Byškovice,Větrná - Neratovice,Byškovice,Družstevní 1 60 1 1,67 60:00 120 2 0,83 30:00 -30:00 3600:00

10:00-11:00 Neratovice,Byškovice,Družstevní - Neratovice,Byškovická 1 60 1 1,67 60:00 120 2 0,83 30:00 -30:00 3600:00

10:00-11:00 Neratovice,Byškovická - Neratovice,III.ZŠ 1 60 1 1,67 60:00 120 2 0,83 30:00 -30:00 3600:00

13:00-14:00 Neratovice,Školní - Neratovice,Bří Čapků 7 60 1 11,67 60:00 0 0 0,00 0:00 -60:00 514:17

13:00-14:00 Neratovice,Bří Čapků - Neratovice,Nám.Republiky 7 60 1 11,67 60:00 0 0 0,00 0:00 -60:00 514:17

13:00-14:00 Neratovice,Nám.Republiky - Neratovice,Lobkovice,Hřbitov 7 60 1 11,67 60:00 0 0 0,00 0:00 -60:00 514:17

14:00-15:00 Neratovice,Byškovická - Neratovice,III.ZŠ 5 60 1 8,33 60:00 240 4 2,08 15:00 -45:00 720:00

16:00-17:00 Neratovice,Byškovice,Družstevní - Neratovice,Byškovická 3 60 1 5,00 60:00 120 2 2,50 30:00 -30:00 1200:00

16:00-17:00 Neratovice,Byškovická - Neratovice,III.ZŠ 3 60 1 5,00 60:00 120 2 2,50 30:00 -30:00 1200:00

18:00-19:00 Neratovice,Korycany - Veliká Ves 1 60 1 1,67 60:00 60 1 1,67 60:00 0:00 3600:00

18:00-19:00 Neratovice,Byškovice,Větrná - Neratovice,Byškovice,Družstevní 1 60 1 1,67 60:00 120 2 0,83 30:00 -30:00 3600:00

18:00-19:00 Neratovice,Byškovice,Družstevní - Neratovice,Byškovická 1 60 1 1,67 60:00 120 2 0,83 30:00 -30:00 3600:00

18:00-19:00 Neratovice,Byškovická - Neratovice,III.ZŠ 1 60 1 1,67 60:00 120 2 0,83 30:00 -30:00 3600:00

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

6:00-7:00 Neratovice,Byškovická - Neratovice,Byškovice,Družstevní 7 60 1 11,67 60:00 120 2 5,83 30:00 -30:00 514:17

6:00-7:00 Neratovice,Byškovice,Družstevní - Neratovice,Byškovice,Větrná 7 60 1 11,67 60:00 120 2 5,83 30:00 -30:00 514:17

6:00-7:00 Neratovice,Byškovice,Větrná - Neratovice,Horňátky 7 60 1 11,67 60:00 120 2 5,83 30:00 -30:00 514:17

7:00-8:00 Neratovice,Masarykova - Neratovice,Žel.st. 45 60 1 75,00 60:00 0 0 0,00 0:00 -60:00 80:00

7:00-8:00 Neratovice,Bří Čapků - Neratovice,Školní 45 60 1 75,00 60:00 0 0 0,00 0:00 -60:00 80:00

9:00-10:00 Neratovice,III.ZŠ - Neratovice,Byškovická 3 60 1 5,00 60:00 60 1 5,00 60:00 0:00 1200:00

9:00-10:00 Neratovice,Byškovická - Neratovice,Byškovice,Družstevní 3 60 1 5,00 60:00 60 1 5,00 60:00 0:00 1200:00

9:00-10:00 Neratovice,Byškovice,Družstevní - Neratovice,Byškovice,Větrná 3 60 1 5,00 60:00 60 1 5,00 60:00 0:00 1200:00

9:00-10:00 Veliká Ves - Neratovice,Korycany 3 60 1 5,00 60:00 0 0 0,00 0:00 -60:00 1200:00

12:00-13:00 Neratovice,III.ZŠ - Neratovice,Byškovická 5 60 1 8,33 60:00 60 1 8,33 60:00 0:00 720:00

12:00-13:00 Neratovice,Byškovická - Neratovice,Byškovice,Družstevní 5 60 1 8,33 60:00 60 1 8,33 60:00 0:00 720:00

12:00-13:00 Neratovice,Byškovice,Družstevní - Neratovice,Byškovice,Větrná 5 60 1 8,33 60:00 60 1 8,33 60:00 0:00 720:00

12:00-13:00 Neratovice,Byškovice,Větrná - Neratovice,Horňátky 5 60 1 8,33 60:00 60 1 8,33 60:00 0:00 720:00

14:00-15:00 Neratovice,III.ZŠ - Neratovice,Byškovická 10 60 1 16,67 60:00 60 1 16,67 60:00 0:00 360:00

14:00-15:00 Neratovice,Byškovická - Neratovice,Byškovice,Družstevní 10 60 1 16,67 60:00 60 1 16,67 60:00 0:00 360:00

14:00-15:00 Neratovice,Byškovice,Družstevní - Neratovice,Byškovice,Větrná 10 60 1 16,67 60:00 60 1 16,67 60:00 0:00 360:00

15:00-16:00 Neratovice,III.ZŠ - Neratovice,Byškovická 13 60 1 21,67 60:00 120 2 10,83 30:00 -30:00 276:55

15:00-16:00 Neratovice,Byškovická - Neratovice,Byškovice,Družstevní 13 60 1 21,67 60:00 60 1 21,67 60:00 0:00 276:55

15:00-16:00 Neratovice,Byškovice,Družstevní - Neratovice,Byškovice,Větrná 13 60 1 21,67 60:00 60 1 21,67 60:00 0:00 276:55

16:00-17:00 Veliká Ves - Neratovice,Korycany 9 60 1 15,00 60:00 0 0 0,00 0:00 -60:00 400:00

17:00-18:00 Neratovice,Kojetická - Neratovice,III.ZŠ 4 60 1 6,67 60:00 0 0 0,00 0:00 -60:00 900:00

17:00-18:00 Neratovice,III.ZŠ - Neratovice,Byškovická 4 60 1 6,67 60:00 60 1 6,67 60:00 0:00 900:00

100% (teoreticky) interval je určen pro právě 100% uspokojení poptávky při dané úrovni nabídky.

Linka 479 , směr TAM

Tabulka nabídky a poptávky pro vybranou linku  (Sestava 13)

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Linka 479 , směr ZPĚT



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 479
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Neratovice,Korycany 15 480

Veliká Ves 16 240

Neratovice,Horňátky x 21 240

Neratovice,Byškovice,Větrná x 33 480

Neratovice,Byškovice,Družstevní x 42 480

Neratovice,Byškovická 45 480

Neratovice,III.ZŠ 15 540

Neratovice,Školní 9 120

Neratovice,Bří Čapků 8 120

Neratovice,Nám.Republiky 3 420

Neratovice,Žel.st. 0 0

Neratovice,Nám.Republiky 7 120

Neratovice,Lobkovice,Hřbitov x 8 120

Neratovice,Lobkovice,V Lukách x 8 120

Neratovice,Lobkovice,Statek x 8 120

Neratovice,Lobkovice,Obchodní akademie SOVA 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Neratovice,Lobkovice,Obchodní akademie SOVA 14 120

Neratovice,Kostomlatského 38 120

Neratovice,Masarykova 46 120

Neratovice,Žel.st. 3 360

Neratovice,Dům kultury 8 360

Neratovice,Bří Čapků 55 420

Neratovice,Školní 38 420

Neratovice,Kojetická 53 420

Neratovice,III.ZŠ 40 420

Neratovice,Byškovická 41 420

Neratovice,Byškovice,Družstevní x 41 420

Neratovice,Byškovice,Větrná x 36 420

Neratovice,Horňátky x 23 360

Veliká Ves 21 360

Neratovice,Korycany 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

poptávka nabídka

nabídka

SMĚR  ZPĚT

Poptávka Nabídka

Zastávka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 479
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

2267 Neratovice,Korycany 2 3:00-2:00 479 8 0 15 15 11,7% 2 25,0 15

2266 Veliká Ves 2 3:00-2:00 479 4 0 4 4 3,1% 2 50,0 4

3353 Neratovice,Horňátky x 2 3:00-2:00 479 4 3 8 11 8,6% 1 25,0 11

3352 Neratovice,Byškovice,Větrná x 2 3:00-2:00 479 8 0 9 9 7,0% 5 62,5 9

3309 Neratovice,Byškovice,Družstevní x 2 3:00-2:00 479 8 1 10 11 8,6% 5 62,5 11

3308 Neratovice,Byškovická 2 3:00-2:00 479 8 1 4 5 3,9% 6 75,0 5

1971 Neratovice,III.ZŠ 2 3:00-2:00 479 9 32 2 34 26,6% 1 11,1 34

3306 Neratovice,Školní 2 3:00-2:00 479 2 1 5 6 4,7% 0 0,0 6

3307 Neratovice,Bří Čapků 2 3:00-2:00 479 2 1 0 1 0,8% 1 50,0 1

1304 Neratovice,Nám.Republiky 2 3:00-2:00 479 7 7 0 7 5,5% 3 42,9 7

1305 Neratovice,Žel.st. 2 3:00-2:00 479 7 3 0 3 2,3% 5 71,4 3

1304 Neratovice,Nám.Republiky 2 3:00-2:00 479 2 1 0 1 0,8% 1 50,0 1

1799 Neratovice,Lobkovice,Hřbitov x 2 3:00-2:00 479 2 1 2 3 2,3% 0 0,0 3

3374 Neratovice,Lobkovice,V Lukách x 2 3:00-2:00 479 2 5 5 10 7,8% 0 0,0 10

3375 Neratovice,Lobkovice,Statek x 2 3:00-2:00 479 2 0 0 0 0,0% 2 100,0 0

3376 Neratovice,Lobkovice,Obchodní akademie SOVA 2 3:00-2:00 479 2 8 0 8 6,2% 0 0,0 8

2 9 64 64 128 100,0% 128

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

3376 Neratovice,Lobkovice,Obchodní akademie SOVA 2 3:00-2:00 479 2 0 14 14 7,4% 1 50,0 14

3377 Neratovice,Kostomlatského 2 3:00-2:00 479 2 0 24 24 12,6% 1 50,0 24

3378 Neratovice,Masarykova 2 3:00-2:00 479 2 0 8 8 4,2% 0 0,0 8

1305 Neratovice,Žel.st. 2 3:00-2:00 479 6 0 3 3 1,6% 4 66,7 3

3310 Neratovice,Dům kultury 2 3:00-2:00 479 6 0 5 5 2,6% 2 33,3 5

3307 Neratovice,Bří Čapků 2 3:00-2:00 479 7 0 1 1 0,5% 6 85,7 1

3306 Neratovice,Školní 2 3:00-2:00 479 7 21 4 25 13,2% 5 71,4 25

1303 Neratovice,Kojetická 2 3:00-2:00 479 7 0 15 15 7,9% 2 28,6 15

1971 Neratovice,III.ZŠ 2 3:00-2:00 479 8 28 15 43 22,6% 2 25,0 43

3308 Neratovice,Byškovická 2 3:00-2:00 479 7 2 3 5 2,6% 5 71,4 5

3309 Neratovice,Byškovice,Družstevní x 2 3:00-2:00 479 7 0 0 0 0,0% 7 100,0 0

3352 Neratovice,Byškovice,Větrná x 2 3:00-2:00 479 7 5 0 5 2,6% 4 57,1 5

3353 Neratovice,Horňátky x 2 3:00-2:00 479 6 14 1 15 7,9% 2 33,3 15

2266 Veliká Ves 2 3:00-2:00 479 6 4 2 6 3,2% 3 50,0 6

2267 Neratovice,Korycany 2 3:00-2:00 479 7 21 0 21 11,1% 2 28,6 21

2 8 95 95 190 100,0% 190

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

 

x - na znamení

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 479 ZPĚT

Celkem

Výstup Nástup Obrat
% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu
Číslo Zastávka

Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů

% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 479 TAM

Celkem

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo Zastávka
Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů
Výstup Nástup Obrat



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 479
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Neratovice,Korycany 0 15

Veliká Ves 0 4

Neratovice,Horňátky x 3 8

Neratovice,Byškovice,Větrná x 0 9

Neratovice,Byškovice,Družstevní x 1 10

Neratovice,Byškovická 1 4

Neratovice,III.ZŠ 32 2

Neratovice,Školní 1 5

Neratovice,Bří Čapků 1 0

Neratovice,Nám.Republiky 7 0

Neratovice,Žel.st. 3 0

Neratovice,Nám.Republiky 1 0

Neratovice,Lobkovice,Hřbitov x 1 2

Neratovice,Lobkovice,V Lukách x 5 5

Neratovice,Lobkovice,Statek x 0 0

Neratovice,Lobkovice,Obchodní akademie SOVA 8 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Neratovice,Lobkovice,Obchodní akademie SOVA 0 14

Neratovice,Kostomlatského 0 24

Neratovice,Masarykova 0 8

Neratovice,Žel.st. 0 3

Neratovice,Dům kultury 0 5

Neratovice,Bří Čapků 0 1

Neratovice,Školní 21 4

Neratovice,Kojetická 0 15

Neratovice,III.ZŠ 28 15

Neratovice,Byškovická 2 3

Neratovice,Byškovice,Družstevní x 0 0

Neratovice,Byškovice,Větrná x 5 0

Neratovice,Horňátky x 14 1

Veliká Ves 4 2

Neratovice,Korycany 21 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

výstup nástup

nástup

SMĚR  ZPĚT

Výstup Nástup

Zastávka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Výstup Nástup

Zastávka výstup



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 496
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 03:00 - 02:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

ZPŮSOB VÝBĚRU: max/min úsek ÚROVEŇ NABÍDKY: 100%

ZATÍŽENÍ ÚSEKU: maximální úsek ÚROVEŇ POPTÁVKY: 0% - 300%

ČASOVÉ ČLENĚNÍ: 1 hodina TŘÍDĚNÍ: období

 

 

 

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

6:00-7:00 Veltrusy - Nová Ves,Miřejovice,Most 3 60 1 5,00 60:00 240 6 1,25 10:00 -50:00 1200:00

6:00-7:00 Nová Ves,Miřejovice,Most - Nová Ves,Staré Ouholice 3 60 1 5,00 60:00 240 6 1,25 10:00 -50:00 1200:00

6:00-7:00 Nelahozeves,Rozc. Staré Ouholice - Nová Ves,Nové Ouholice 3 60 1 5,00 60:00 240 6 1,25 10:00 -50:00 1200:00

6:00-7:00 Nová Ves,Nové Ouholice - Nová Ves 3 60 1 5,00 60:00 240 6 1,25 10:00 -50:00 1200:00

9:00-10:00 Kralupy n.Vlt.,Žel.st. - Kralupy n.Vlt.,Městský úřad 5 60 1 8,33 60:00 0 0 0,00 0:00 -60:00 720:00

9:00-10:00 Kralupy n.Vlt.,Městský úřad - Kralupy n.Vlt.,Lobeček 5 60 1 8,33 60:00 40 1 12,50 60:00 0:00 720:00

9:00-10:00 Kralupy n.Vlt.,Lobeček - Kralupy n.Vlt.,Kaučuk 5 60 1 8,33 60:00 40 1 12,50 60:00 0:00 720:00

12:00-13:00 Kralupy n.Vlt.,Městský úřad - Kralupy n.Vlt.,Lobeček 2 60 1 3,33 60:00 40 1 5,00 60:00 0:00 1800:00

14:00-15:00 Kralupy n.Vlt.,Kaučuk - Veltrusy 7 60 1 11,67 60:00 40 1 17,50 60:00 0:00 514:17

16:00-17:00 Kralupy n.Vlt.,Žel.st. - Kralupy n.Vlt.,Městský úřad 3 60 1 5,00 60:00 0 0 0,00 0:00 -60:00 1200:00

16:00-17:00 Kralupy n.Vlt.,Městský úřad - Kralupy n.Vlt.,Lobeček 3 60 1 5,00 60:00 40 1 7,50 60:00 0:00 1200:00

16:00-17:00 Kralupy n.Vlt.,Lobeček - Kralupy n.Vlt.,Kaučuk 3 60 1 5,00 60:00 80 2 3,75 30:00 -30:00 1200:00

16:00-17:00 Kralupy n.Vlt.,Kaučuk - Veltrusy 3 60 1 5,00 60:00 40 1 7,50 60:00 0:00 1200:00

18:00-19:00 Kralupy n.Vlt.,Lobeček - Kralupy n.Vlt.,Kaučuk 4 60 1 6,67 60:00 40 1 10,00 60:00 0:00 900:00

18:00-19:00 Kralupy n.Vlt.,Kaučuk - Veltrusy 4 60 1 6,67 60:00 40 1 10,00 60:00 0:00 900:00

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

5:00-6:00 Ledčice - Ledčice,Rozc. 4 60 1 6,67 60:00 240 6 1,67 10:00 -50:00 900:00

5:00-6:00 Ledčice,Rozc. - Nová Ves 4 60 1 6,67 60:00 240 6 1,67 10:00 -50:00 900:00

6:00-7:00 Ledčice - Ledčice,Rozc. 2 60 1 3,33 60:00 240 6 0,83 10:00 -50:00 1800:00

6:00-7:00 Kralupy n.Vlt.,Lobeček - Kralupy n.Vlt.,Městský úřad 2 60 1 3,33 60:00 480 12 0,42 5:00 -55:00 1800:00

6:00-7:00 Kralupy n.Vlt.,Městský úřad - Kralupy n.Vlt.,Žel.st. 2 60 1 3,33 60:00 480 12 0,42 5:00 -55:00 1800:00

7:00-8:00 Nová Ves,Miřejovice,Most - Veltrusy 29 60 1 48,33 60:00 40 1 72,50 60:00 0:00 124:08

10:00-11:00 Kralupy n.Vlt.,Lobeček - Kralupy n.Vlt.,Městský úřad 5 60 1 8,33 60:00 40 1 12,50 60:00 0:00 720:00

10:00-11:00 Kralupy n.Vlt.,Městský úřad - Kralupy n.Vlt.,Žel.st. 5 60 1 8,33 60:00 40 1 12,50 60:00 0:00 720:00

13:00-14:00 Ledčice - Ledčice,Rozc. 4 60 1 6,67 60:00 40 1 10,00 60:00 0:00 900:00

13:00-14:00 Ledčice,Rozc. - Nová Ves 4 60 1 6,67 60:00 40 1 10,00 60:00 0:00 900:00

15:00-16:00 Nová Ves - Nová Ves,Nové Ouholice 3 60 1 5,00 60:00 40 1 7,50 60:00 0:00 1200:00

15:00-16:00 Nová Ves,Nové Ouholice - Nová Ves,Rozc. 3 60 1 5,00 60:00 40 1 7,50 60:00 0:00 1200:00

15:00-16:00 Nová Ves,Staré Ouholice - Nelahozeves,Rozc. Staré Ouholice 3 60 1 5,00 60:00 0 0 0,00 0:00 -60:00 1200:00

15:00-16:00 Nelahozeves,Rozc. Staré Ouholice - Nová Ves,Miřejovice,Most 3 60 1 5,00 60:00 80 2 3,75 30:00 -30:00 1200:00

15:00-16:00 Nová Ves,Miřejovice,Most - Veltrusy 3 60 1 5,00 60:00 40 1 7,50 60:00 0:00 1200:00

15:00-16:00 Kralupy n.Vlt.,Lobeček - Kralupy n.Vlt.,Městský úřad 3 60 1 5,00 60:00 40 1 7,50 60:00 0:00 1200:00

15:00-16:00 Kralupy n.Vlt.,Městský úřad - Kralupy n.Vlt.,Žel.st. 3 60 1 5,00 60:00 40 1 7,50 60:00 0:00 1200:00

100% (teoreticky) interval je určen pro právě 100% uspokojení poptávky při dané úrovni nabídky.

Linka 496 , směr TAM

Tabulka nabídky a poptávky pro vybranou linku  (Sestava 13)

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Linka 496 , směr ZPĚT



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 496
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Kralupy n.Vlt.,Žel.st. 17 360

Kralupy n.Vlt.,Městský úřad 19 360

Kralupy n.Vlt.,Lobeček 21 360

Kralupy n.Vlt.,Kaučuk 21 360

Veltrusy 16 360

Nová Ves,Miřejovice,Most 14 360

Nová Ves,Staré Ouholice 6 180

Nelahozeves,Rozc. Staré Ouholice x 12 360

Nová Ves,Nové Ouholice x 11 360

Nová Ves 10 360

Ledčice,Rozc. x 9 360

Ledčice 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Ledčice 13 360

Ledčice,Rozc. x 13 360

Nová Ves 21 360

Nová Ves,Nové Ouholice x 7 300

Nová Ves,Rozc. x 14 60

Nová Ves,Vepřek,U Fary x 16 60

Nová Ves,Nové Ouholice,U Havlínů x 16 60

Nová Ves,Staré Ouholice 26 120

Nelahozeves,Rozc. Staré Ouholice x 30 360

Nová Ves,Miřejovice,Most 36 360

Veltrusy 12 360

Kralupy n.Vlt.,Kaučuk 11 360

Kralupy n.Vlt.,Lobeček 18 360

Kralupy n.Vlt.,Městský úřad 15 360

Kralupy n.Vlt.,Žel.st. 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

poptávka nabídka

nabídka

SMĚR  ZPĚT

Poptávka Nabídka

Zastávka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 496
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

2236 Kralupy n.Vlt.,Žel.st. 3 3:00-2:00 496 6 0 17 17 27,4% 0 0,0 17

2286 Kralupy n.Vlt.,Městský úřad 3 3:00-2:00 496 6 0 2 2 3,2% 4 66,7 2

2235 Kralupy n.Vlt.,Lobeček 3 3:00-2:00 496 6 1 3 4 6,5% 3 50,0 4

2231 Kralupy n.Vlt.,Kaučuk 3 3:00-2:00 496 6 2 2 4 6,5% 3 50,0 4

2346 Veltrusy 3 3:00-2:00 496 6 9 4 13 21,0% 0 0,0 13

4247 Nová Ves,Miřejovice,Most 3 3:00-2:00 496 6 2 0 2 3,2% 4 66,7 2

4361 Nová Ves,Staré Ouholice 3 3:00-2:00 496 3 2 0 2 3,2% 1 33,3 2

4360 Nelahozeves,Rozc. Staré Ouholice x 3 3:00-2:00 496 6 0 0 0 0,0% 6 100,0 0

2829 Nová Ves,Nové Ouholice x 4 3:00-2:00 496 6 1 0 1 1,6% 5 83,3 1

4364 Nová Ves 4 3:00-2:00 496 6 4 3 7 11,3% 2 33,3 7

4365 Ledčice,Rozc. x 4 3:00-2:00 496 6 1 0 1 1,6% 5 83,3 1

4366 Ledčice 4 3:00-2:00 496 6 9 0 9 14,5% 2 33,3 9

3 6 16 28 44 71,0% 44

4 6 15 3 18 29,0% 18

Vše 6 31 31 62 100,0% 62

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

4366 Ledčice 4 3:00-2:00 496 6 0 13 13 11,8% 1 16,7 13

4365 Ledčice,Rozc. x 4 3:00-2:00 496 6 0 0 0 0,0% 6 100,0 0

4364 Nová Ves 4 3:00-2:00 496 6 4 12 16 14,5% 1 16,7 16

2829 Nová Ves,Nové Ouholice x 4 3:00-2:00 496 5 2 0 2 1,8% 4 80,0 2

4363 Nová Ves,Rozc. x 4 3:00-2:00 496 1 0 2 2 1,8% 0 0,0 2

4359 Nová Ves,Vepřek,U Fary x 4 3:00-2:00 496 1 0 2 2 1,8% 0 0,0 2

4358 Nová Ves,Nové Ouholice,U Havlínů x 4 3:00-2:00 496 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0

4361 Nová Ves,Staré Ouholice 3 3:00-2:00 496 2 0 7 7 6,4% 1 50,0 7

4360 Nelahozeves,Rozc. Staré Ouholice x 3 3:00-2:00 496 6 0 0 0 0,0% 6 100,0 0

4247 Nová Ves,Miřejovice,Most 3 3:00-2:00 496 6 0 6 6 5,5% 5 83,3 6

2346 Veltrusy 3 3:00-2:00 496 6 28 4 32 29,1% 2 33,3 32

2231 Kralupy n.Vlt.,Kaučuk 3 3:00-2:00 496 6 1 0 1 0,9% 5 83,3 1

2235 Kralupy n.Vlt.,Lobeček 3 3:00-2:00 496 6 2 9 11 10,0% 2 33,3 11

2286 Kralupy n.Vlt.,Městský úřad 3 3:00-2:00 496 6 3 0 3 2,7% 4 66,7 3

2236 Kralupy n.Vlt.,Žel.st. 3 3:00-2:00 496 6 15 0 15 13,6% 1 16,7 15

3 6 49 26 75 68,2% 75

4 6 6 29 35 31,8% 35

Vše 6 55 55 110 100,0% 110

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

 

x - na znamení

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 496 ZPĚT

Celkem

Výstup Nástup Obrat
% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu
Číslo Zastávka

Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů

% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 496 TAM

Celkem

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo Zastávka
Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů
Výstup Nástup Obrat



PRŮZKUM: BUS17SE-300a400 LINKA: 496
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Kralupy n.Vlt.,Žel.st. 0 17

Kralupy n.Vlt.,Městský úřad 0 2

Kralupy n.Vlt.,Lobeček 1 3

Kralupy n.Vlt.,Kaučuk 2 2

Veltrusy 9 4

Nová Ves,Miřejovice,Most 2 0

Nová Ves,Staré Ouholice 2 0

Nelahozeves,Rozc. Staré Ouholice x 0 0

Nová Ves,Nové Ouholice x 1 0

Nová Ves 4 3

Ledčice,Rozc. x 1 0

Ledčice 9 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Ledčice 0 13

Ledčice,Rozc. x 0 0

Nová Ves 4 12

Nová Ves,Nové Ouholice x 2 0

Nová Ves,Rozc. x 0 2

Nová Ves,Vepřek,U Fary x 0 2

Nová Ves,Nové Ouholice,U Havlínů x 0 0

Nová Ves,Staré Ouholice 0 7

Nelahozeves,Rozc. Staré Ouholice x 0 0

Nová Ves,Miřejovice,Most 0 6

Veltrusy 28 4

Kralupy n.Vlt.,Kaučuk 1 0

Kralupy n.Vlt.,Lobeček 2 9

Kralupy n.Vlt.,Městský úřad 3 0

Kralupy n.Vlt.,Žel.st. 15 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

výstup nástup

nástup

SMĚR  ZPĚT

Výstup Nástup

Zastávka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Výstup Nástup

Zastávka výstup



 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Přehled některých dalších možných vyhodnocení 



PRŮZKUM: BUS17SE LINKA: 479
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 POŘADÍ: všechny

DNY V TÝDNU: středa ÚDAJ: plánovaný a skutečný čas, obraty

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 6:00 - 10:00 hod. DRUH VÝPISU: jednotlivé spoje

 

Linka: 479     Směr: TAM     

Plán Skut. Vyst. Nast. Počet Plán Skut. Vyst. Nast. Počet

2267 Neratovice,Korycany 6:08 6:08 0 2 2 7:03 7:03 0 7 7

2266 Veliká Ves 6:10 6:11 0 0 2 7:05 7:06 0 3 10

3353 Neratovice,Horňátky x 6:14 6:16 0 1 3 7:09 7:10 3 5 12

3352 Neratovice,Byškovice,Větrná x 6:18 6:20 0 3 6 7:13 7:15 0 5 17

3309 Neratovice,Byškovice,Družstevní x 6:19 6:21 0 1 7 7:14 7:17 1 8 24

3308 Neratovice,Byškovická 6:20 6:23 1 0 6 7:15 7:18 0 0 24

1971 Neratovice,III.ZŠ 6:23 6:25 3 0 3 7:18 7:21 21 0 3

3306 Neratovice,Školní    7:20 7:22 1 0 2

3307 Neratovice,Bří Čapků    7:21 7:23 1 0 1

1304 Neratovice,Nám.Republiky 6:25 6:28 1 0 2    

1305 Neratovice,Žel.st. 6:26 6:29 2 0 -    

1304 Neratovice,Nám.Republiky    7:24 7:25 1 0 0

1799 Neratovice,Lobkovice,Hřbitov x    7:27 7:28 0 2 2

3374 Neratovice,Lobkovice,V Lukách x    7:29 7:30 0 5 7

3375 Neratovice,Lobkovice,Statek x    7:30 7:31 0 0 7

3376 Neratovice,Lobkovice,Obchodní akademie SOVA    7:31 7:32 7 0 -

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

Linka: 479     Směr: ZPĚT     

Plán Skut. Vyst. Nast. Počet Plán Skut. Vyst. Nast. Počet

3376 Neratovice,Lobkovice,Obchodní akademie SOVA       

3377 Neratovice,Kostomlatského       

3378 Neratovice,Masarykova       

1305 Neratovice,Žel.st.    6:35 6:35 0 0 0

3310 Neratovice,Dům kultury    6:38 6:38 0 2 2

3307 Neratovice,Bří Čapků    6:39 6:39 0 0 2

3306 Neratovice,Školní    6:40 6:40 0 0 2

1303 Neratovice,Kojetická    6:42 6:42 0 2 4

1971 Neratovice,III.ZŠ    6:44 6:44 0 1 5

3308 Neratovice,Byškovická    6:47 6:47 1 3 7

3309 Neratovice,Byškovice,Družstevní x    6:48 6:48 0 0 7

3352 Neratovice,Byškovice,Větrná x    6:49 6:49 0 0 7

3353 Neratovice,Horňátky x    6:53 6:53 7 0 0

2266 Veliká Ves    6:57 6:59 0 0 0

2267 Neratovice,Korycany 6:05 6:06 0 0 - 7:00 7:01 0 0 -

Linka: 479 - pokračování     Směr: ZPĚT     

Plán Skut. Vyst. Nast. Počet Plán Skut. Vyst. Nast. Počet

3376 Neratovice,Lobkovice,Obchodní akademie SOVA 7:31 7:33 0 14 14    

3377 Neratovice,Kostomlatského 7:36 7:38 0 24 38    

3378 Neratovice,Masarykova 7:38 7:40 0 7 45    

1305 Neratovice,Žel.st.    9:35 9:35 0 0 0

3310 Neratovice,Dům kultury    9:38 9:38 0 1 1

3307 Neratovice,Bří Čapků 7:40 7:42 0 0 45 9:39 9:39 0 0 1

3306 Neratovice,Školní 7:41 7:43 21 0 24 9:40 9:40 0 0 1

1303 Neratovice,Kojetická 7:43 7:45 0 4 28 9:42 9:41 0 0 1

1971 Neratovice,III.ZŠ 7:45 7:47 28 0 - 9:44 9:44 0 2 3

3308 Neratovice,Byškovická    9:47 9:46 0 0 3

3309 Neratovice,Byškovice,Družstevní x    9:48 9:47 0 0 3*

3352 Neratovice,Byškovice,Větrná x    9:49 9:49 2 0 1

3353 Neratovice,Horňátky x    9:53 9:53 0 0 1*

2266 Veliká Ves    9:57 9:56 0 2 3

2267 Neratovice,Korycany       

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

 

* - spoj v zastávce nezastavil!

x - na znamení

Zastávka

15/Sd 15/Sd

Pořadí/Typ

Zastávka

15/Sd 11/Sd

Přehled provozu na linkách  (Sestava 8)

Pořadí/Typ

Zastávka

15/Sd 15/Sd

Pořadí/Typ



PRŮZKUM: BUS17SE LINKA: 467
SLOŽKY: V_OBR_2017 ZVOLENÉ OBDOBÍ: 6:00 - 15:00 hod.

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 TYP SESTAVY: Zastávky - profil/obrat

DNY V TÝDNU: celý týden

TP 1B 2 1 2A 1A 2A 1 2A

Mělník,Aut.st.  bia 4   5:35   6:35   7:35   8:35 10:35 12:35 13:35 14:35

Mělník,Podolí,Pivovar  bia 4   5:37   6:37   7:37   8:37 10:37 12:37 13:37 14:37

Mělník,Podolí,Nem.  bia 4   5:39   6:39   7:39   8:39 10:39 12:39 13:39 14:39

Cítov  bic 5   5:48   6:48   7:48   8:48 10:48 12:48 13:48 14:48

Cítov,Roudnická  bic 5   5:50   6:50   7:50   8:50 10:50 12:50 13:50 14:50

Kostomlaty p.Řípem,rozc.  gjh 6   5:55   6:55   7:55   8:55 10:55 12:55 13:55 14:55

Krabčice  gif 6   5:59   6:59   7:59   8:59 10:59 12:59 13:59 14:59

x Krabčice,Vesce,rozc.1.0  gif 6   6:01   7:01   8:01   9:01 11:01 13:01 14:01 15:01

Roudnice n.L.,Čihadla  gb 7   6:03   7:03   8:03   9:03 11:03 13:03 14:03 15:03

Roudnice n.L.,Purkyňovo nám.  gb 7   6:05   7:05   8:05   9:05 11:05 13:05 14:05 15:05

Roudnice n.L.,aut.nádr.  gb 7   6:07   7:07   8:07   9:07 11:07 13:07 14:07 15:07

5 2 5 4 3 4 2

0 0 0 0 1 0 0

3 1 4 3 1 10 11

8 3 9 7 3 14 13

Nevyplněné buňky v řádcích počtu osob jsou u nezměřených spojů

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

PRŮZKUM: BUS17SE LINKA: 467
SLOŽKY: V_OBR_2017 ZVOLENÉ OBDOBÍ: 6:00 - 15:00 hod.

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 TYP SESTAVY: Zastávky - profil/obrat

DNY V TÝDNU: celý týden

opačný směr TP 2 1B 2 1B 2B 1B 2 1B

Roudnice n.L.,aut.nádr.  gb 7   5:45   6:45   7:45   8:45 10:45 12:45 13:45 14:45

Roudnice n.L.,Purkyňovo nám.  gb 7   5:47   6:47   7:47   8:47 10:47 12:47 13:47 14:47

Roudnice n.L.,Čihadla  gb 7   5:49   6:49   7:49   8:49 10:49 12:49 13:49 14:49

x Krabčice,Vesce,rozc.1.0  gi 6   5:51   6:51   7:51   8:51 10:51 12:51 13:51 14:51

Krabčice  gif 6   5:53   6:53   7:53   8:53 10:53 12:53 13:53 14:53

Kostomlaty p.Řípem,rozc.  gjh 6   5:57   6:57   7:57   8:57 10:57 12:57 13:57 14:57

Cítov,Roudnická  bic 5   6:02   7:02   8:02   9:02 11:02 13:02 14:02 15:02

Cítov  bic 5   6:04   7:04   8:04   9:04 11:04 13:04 14:04 15:04

Mělník,Podolí,Nem.  bia 4   6:13   7:13   8:13   9:13 11:13 13:13 14:13 15:13

Mělník,Podolí,Pivovar  bia 4   6:15   7:15   8:15   9:15 11:15 13:15 14:15 15:15

Mělník,Aut.st.  bia 4   6:17   7:17   8:17   9:17 11:17 13:17 14:17 15:17

11 34 9 4 5 6 5

6 12 5 2 2 2 2

0 0 2 0 1 0 1

5 22 6 2 4 4 4

Nevyplněné buňky v řádcích počtu osob jsou u nezměřených spojů

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

x - na znamení

Příjezd osob do zastávky

Výstup osob v zastávce

Nástup osob v zastávce

Odjezd osob ze zastávky

Přehled provozu - Linkový jízdní řád  (Sestava 23)

Přehled provozu - Linkový jízdní řád  (Sestava 23)

Příjezd osob do zastávky

Výstup osob v zastávce

Nástup osob v zastávce

Odjezd osob ze zastávky

1



Datum Provozovna Linka Pořadí Vůz Uzel Zast. Název zastávky Popis zastávky Následující zastávka Čas dle JŘ Čas skutečný Odchylka

5.4.2017 ČSAD Střední Čechy 413 47 8124 2236 1 Kralupy n.Vlt.,Žel.st. výstupní 6:12 6:14:00 AM 2

5.4.2017 ČSAD Střední Čechy 496 39 8064 2236 1 Kralupy n.Vlt.,Žel.st. výstupní 6:15 6:18:00 AM 3

5.4.2017 ČSAD Střední Čechy 466 33 8043 2236 1 Kralupy n.Vlt.,Žel.st. výstupní 6:30 6:30:00 AM 0

5.4.2017 ČSAD Střední Čechy 370 48 8104 2236 1 Kralupy n.Vlt.,Žel.st. výstupní 6:29 6:31:00 AM 2

5.4.2017 ČSAD Střední Čechy 370 57 8126 2236 1 Kralupy n.Vlt.,Žel.st. výstupní 7:00 7:02:00 AM 2

5.4.2017 ČSAD Střední Čechy 413 67 8075 2236 1 Kralupy n.Vlt.,Žel.st. výstupní 7:28 7:28:00 AM 0

5.4.2017 ČSAD Střední Čechy 473 69 8084 2236 1 Kralupy n.Vlt.,Žel.st. výstupní 7:30 7:30:00 AM 0

5.4.2017 ČSAD Střední Čechy 496 39 8064 2236 1 Kralupy n.Vlt.,Žel.st. výstupní 7:30 7:31:00 AM 1

5.4.2017 ČSAD Střední Čechy 470 47 8104 2236 1 Kralupy n.Vlt.,Žel.st. výstupní 7:25 7:33:00 AM 8

5.4.2017 ČSAD Střední Čechy 372 45 8145 2236 1 Kralupy n.Vlt.,Žel.st. výstupní 7:29 7:34:00 AM 5

5.4.2017 ČSAD Střední Čechy 466 79 8085 2236 1 Kralupy n.Vlt.,Žel.st. výstupní 7:30 7:36:00 AM 6

5.4.2017 ČSAD Střední Čechy 370 43 8162 2236 1 Kralupy n.Vlt.,Žel.st. výstupní 7:32 7:37:00 AM 5

5.4.2017 ČSAD Střední Čechy 370 55 8085 2236 1 Kralupy n.Vlt.,Žel.st. výstupní 8:04 8:04:00 AM 0

5.4.2017 ČSAD Střední Čechy 466 36 8058 2236 1 Kralupy n.Vlt.,Žel.st. výstupní 8:30 8:31:00 AM 1

5.4.2017 ČSAD Střední Čechy 370 46 8126 2236 1 Kralupy n.Vlt.,Žel.st. výstupní 8:32 8:33:00 AM 1

5.4.2017 ČSAD Střední Čechy 466 31 8005 2236 1 Kralupy n.Vlt.,Žel.st. výstupní 9:00 9:06:00 AM 6

5.4.2017 ČSAD Střední Čechy 370 44 8054 2236 1 Kralupy n.Vlt.,Žel.st. výstupní 9:16 9:23:00 AM 7

5.4.2017 ČSAD Střední Čechy 473 66 8050 2236 1 Kralupy n.Vlt.,Žel.st. výstupní 9:27 9:27:00 AM 0

5.4.2017 ČSAD Střední Čechy 372 42 8169 2236 1 Kralupy n.Vlt.,Žel.st. výstupní 10:10 10:17:00 AM 7

5.4.2017 ČSAD Střední Čechy 370 45 8145 2236 1 Kralupy n.Vlt.,Žel.st. výstupní 10:15 10:22:00 AM 7

5.4.2017 ČSAD Střední Čechy 496 39 8064 2236 1 Kralupy n.Vlt.,Žel.st. výstupní 10:30 10:28:00 AM -2

5.4.2017 ČSAD Střední Čechy 413 46 8126 2236 2 Kralupy n.Vlt.,Žel.st. nástupní PID Kralupy n.Vlt.,Městský úřad 6:05 6:05:00 AM 0

5.4.2017 ČSAD Střední Čechy 370 60 8130 2236 2 Kralupy n.Vlt.,Žel.st. nástupní PID Kralupy n.Vlt.,Městský úřad 6:08 6:08:00 AM 0

5.4.2017 ČSAD Střední Čechy 473 68 8090 2236 2 Kralupy n.Vlt.,Žel.st. nástupní PID Kralupy n.Vlt.,Městský úřad 6:17 6:17:00 AM 0

5.4.2017 ČSAD Střední Čechy 470 78 8080 2236 2 Kralupy n.Vlt.,Žel.st. nástupní PID Kralupy n.Vlt.,Městský úřad 6:18 6:20:00 AM 2

5.4.2017 ČSAD Střední Čechy 413 47 8124 2236 2 Kralupy n.Vlt.,Žel.st. nástupní PID Kralupy n.Vlt.,Městský úřad 6:22 6:22:00 AM 0

5.4.2017 ČSAD Střední Čechy 370 48 8104 2236 2 Kralupy n.Vlt.,Žel.st. nástupní PID Kralupy n.Vlt.,Městský úřad 6:40 6:40:00 AM 0

5.4.2017 ČSAD Střední Čechy 370 57 8126 2236 2 Kralupy n.Vlt.,Žel.st. nástupní PID Kralupy n.Vlt.,Městský úřad 7:10 7:10:00 AM 0

5.4.2017 ČSAD Střední Čechy 370 45 8145 2236 2 Kralupy n.Vlt.,Žel.st. nástupní PID Kralupy n.Vlt.,Městský úřad 7:40 7:41:00 AM 1

5.4.2017 ČSAD Střední Čechy 370 43 8162 2236 2 Kralupy n.Vlt.,Žel.st. nástupní PID Kralupy n.Vlt.,Městský úřad 8:10 8:10:00 AM 0

5.4.2017 ČSAD Střední Čechy 370 55 8085 2236 2 Kralupy n.Vlt.,Žel.st. nástupní PID Kralupy n.Vlt.,Městský úřad 8:40 8:40:00 AM 0

5.4.2017 ČSAD Střední Čechy 370 46 8126 2236 2 Kralupy n.Vlt.,Žel.st. nástupní PID Kralupy n.Vlt.,Městský úřad 9:20 9:20:00 AM 0

5.4.2017 ČSAD Střední Čechy 372 44 8088 2236 2 Kralupy n.Vlt.,Žel.st. nástupní PID Kralupy n.Vlt.,Městský úřad 9:32 9:32:00 AM 0

5.4.2017 ČSAD Střední Čechy 370 42 8169 2236 2 Kralupy n.Vlt.,Žel.st. nástupní PID Kralupy n.Vlt.,Městský úřad 10:20 10:20:00 AM 0

5.4.2017 ČSAD Střední Čechy 473 66 8050 2236 2 Kralupy n.Vlt.,Žel.st. nástupní PID Kralupy n.Vlt.,Městský úřad 10:25 10:25:00 AM 0

5.4.2017 ČSAD Střední Čechy 496 39 8064 2236 3 Kralupy n.Vlt.,Žel.st. nástupní ČSAD Kralupy n.Vlt.,Městský úřad 6:20 6:20:00 AM 0

5.4.2017 ČSAD Střední Čechy 466 33 8043 2236 3 Kralupy n.Vlt.,Žel.st. nástupní ČSAD Kralupy n.Vlt.,Městský úřad 6:35 6:36:00 AM 1

5.4.2017 ČSAD Střední Čechy 466 31 8005 2236 3 Kralupy n.Vlt.,Žel.st. nástupní ČSAD Kralupy n.Vlt.,Městský úřad 6:45 6:46:00 AM 1

5.4.2017 ČSAD Střední Čechy 466 79 8085 2236 3 Kralupy n.Vlt.,Žel.st. nástupní ČSAD Kralupy n.Vlt.,Městský úřad 8:25 8:26:00 AM 1

5.4.2017 ČSAD Střední Čechy 496 39 8064 2236 3 Kralupy n.Vlt.,Žel.st. nástupní ČSAD Kralupy n.Vlt.,Městský úřad 9:25 9:26:00 AM 1

5.4.2017 ČSAD Střední Čechy 466 31 8005 2236 3 Kralupy n.Vlt.,Žel.st. nástupní ČSAD Kralupy n.Vlt.,Městský úřad 9:55 9:59:00 AM 4

5.4.2017 ČSAD Střední Čechy 458 27 8063 2236 5 Kralupy n.Vlt.,Žel.st. MHD Kralupy n.Vlt.,Městský úřad 6:00 6:00:00 AM 0

5.4.2017 ČSAD Střední Čechy 457 26 8003 2236 5 Kralupy n.Vlt.,Žel.st. MHD Kralupy n.Vlt.,Městský úřad 6:10 6:11:00 AM 1

5.4.2017 ČSAD Střední Čechy 457 25 8148 2236 5 Kralupy n.Vlt.,Žel.st. MHD Kralupy n.Vlt.,Městský úřad 6:10 6:12:00 AM 2

5.4.2017 ČSAD Střední Čechy 457 29 8003 2236 5 Kralupy n.Vlt.,Žel.st. MHD Kralupy n.Vlt.,Městský úřad 6:30 6:31:00 AM 1

5.4.2017 ČSAD Střední Čechy 457 28 8167 2236 5 Kralupy n.Vlt.,Žel.st. MHD Kralupy n.Vlt.,Městský úřad 6:32 6:33:00 AM 1

5.4.2017 ČSAD Střední Čechy 458 27 8063 2236 5 Kralupy n.Vlt.,Žel.st. MHD Kralupy n.Vlt.,Městský úřad 6:36 6:42:00 AM 6

5.4.2017 ČSAD Střední Čechy 457 27 8063 2236 5 Kralupy n.Vlt.,Žel.st. MHD Kralupy n.Vlt.,Městský úřad 6:40 6:42:00 AM 2

5.4.2017 ČSAD Střední Čechy 458 29 8135 2236 5 Kralupy n.Vlt.,Žel.st. MHD Kralupy n.Vlt.,Městský úřad 6:45 6:45:00 AM 0

5.4.2017 ČSAD Střední Čechy 457 26 8003 2236 5 Kralupy n.Vlt.,Žel.st. MHD Kralupy n.Vlt.,Městský úřad 7:00 7:02:00 AM 2

5.4.2017 ČSAD Střední Čechy 457 25 8148 2236 5 Kralupy n.Vlt.,Žel.st. MHD Kralupy n.Vlt.,Městský úřad 7:02 7:03:00 AM 1

5.4.2017 ČSAD Střední Čechy 458 25 8148 2236 5 Kralupy n.Vlt.,Žel.st. MHD Kralupy n.Vlt.,Městský úřad 7:10 7:10:00 AM 0

5.4.2017 ČSAD Střední Čechy 458 29 8135 2236 5 Kralupy n.Vlt.,Žel.st. MHD Kralupy n.Vlt.,Městský úřad 7:19 7:22:00 AM 3

5.4.2017 ČSAD Střední Čechy 457 28 8167 2236 5 Kralupy n.Vlt.,Žel.st. MHD Kralupy n.Vlt.,Městský úřad 7:33 7:35:00 AM 2

5.4.2017 ČSAD Střední Čechy 457 27 8063 2236 5 Kralupy n.Vlt.,Žel.st. MHD Kralupy n.Vlt.,Městský úřad 7:33 7:37:00 AM 4

5.4.2017 ČSAD Střední Čechy 457 26 8003 2236 5 Kralupy n.Vlt.,Žel.st. MHD Kralupy n.Vlt.,Městský úřad 7:32 7:38:00 AM 6

5.4.2017 ČSAD Střední Čechy 458 25 8148 2236 5 Kralupy n.Vlt.,Žel.st. MHD Kralupy n.Vlt.,Městský úřad 7:45 7:47:00 AM 2

5.4.2017 ČSAD Střední Čechy 457 26 8003 2236 5 Kralupy n.Vlt.,Žel.st. MHD Kralupy n.Vlt.,Městský úřad 8:30 8:31:00 AM 1

5.4.2017 ČSAD Střední Čechy 457 28 8167 2236 5 Kralupy n.Vlt.,Žel.st. MHD Kralupy n.Vlt.,Městský úřad 8:30 8:33:00 AM 3

5.4.2017 ČSAD Střední Čechy 458 27 8063 2236 5 Kralupy n.Vlt.,Žel.st. MHD Kralupy n.Vlt.,Městský úřad 8:35 8:36:00 AM 1

5.4.2017 ČSAD Střední Čechy 458 27 8063 2236 5 Kralupy n.Vlt.,Žel.st. MHD Kralupy n.Vlt.,Městský úřad 10:03 10:09:00 AM 6

5.4.2017 ČSAD Střední Čechy 457 26 8003 2236 5 Kralupy n.Vlt.,Žel.st. MHD Kralupy n.Vlt.,Městský úřad 10:30 10:30:00 AM 0

5.4.2017 ČSAD Střední Čechy 457 28 8167 2236 5 Kralupy n.Vlt.,Žel.st. MHD Kralupy n.Vlt.,Městský úřad 10:30 10:32:00 AM 2

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 ZASTÁVKA: Kralupy n.Vlt.,Žel.st.

Přehled spojů s odchylkou  (Sestava 2)
PRŮZKUM: BUS17SE LINKY: vybrané linky
SLOŽKY: V_OBR_2017 SKUPINY LINEK: všechny

DEN: středa DRUHY ZASTÁVEK: všechny

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 6:00 - 11:00 hod. PROVOZOVNY: všechny

ODCHYLKA: -n , n

SW Copyright © CHAPS spol. s r.o. Strana 1/1



PRŮZKUM: BUS17SE LINKA: 468
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 6:00 - 11:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: max. 1-hodina SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

1793 Mělník,Aut.st. 4 6:45-7:45 468 0 0 0 0,0% 0 4

1794 Mělník,Podolí,Pivovar 4 6:45-7:45 468 0 0 0 0,0% 0 0

1795 Mělník,Podolí,Nem. 4 6:45-7:45 468 0 0 0 0,0% 0 4

3351 Mělník,Rybáře x 4 6:45-7:45 468 0 0 0 0,0% 0 0

4700 Hořín,Brozánky,Staré Brozánky x 4 6:45-7:45 468 0 0 0 0,0% 0 0

4701 Dolní Beřkovice,Posadovice x 5 6:45-7:45 468 0 0 0 0,0% 0 0

4702 Dolní Beřkovice,Vliněves 5 6:45-7:45 468 0 0 0 0,0% 0 1

4703 Dolní Beřkovice,Cukrovar x 5 6:45-7:45 468 0 0 0 0,0% 0 1

4704 Dolní Beřkovice 5 6:45-7:45 468 0 0 0 0,0% 0 4

4724 Dolní Beřkovice,Komenského 5 6:45-7:45 468 0 0 0 0,0% 0 0

2989 Dolní Beřkovice,Žel.st. 5 6:45-7:45 468 0 0 0 0,0% 0 2

4725 Dolní Beřkovice,Josefka x 5 6:45-7:45 468 0 0 0 0,0% 0 0

4726 Cítov,Beřkovická 5 6:45-7:45 468 0 0 0 0,0% 0 5

4441 Cítov 5 6:45-7:45 468 0 0 0 0,0% 0 1

4440 Cítov,Daminěves 5 6:45-7:45 468 0 0 0 0,0% 0 0

4429 Horní Beřkovice,žel.st. 5 6:45-7:45 468 1 1 0 1 3,3% 0 0,0 1

4369 Horní Beřkovice 5 6:45-7:45 468 1 6 0 6 20,0% 0 0,0 7

4367 Černouček 5 6:45-7:45 468 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0

4 0 0 0 0 0,0% 8

5 1 7 0 7 23,3% 22

Vše 1 7 0 7 100,0% 30

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

4367 Černouček 5 7:15-8:15 468 0 0 0 0,0% 0 2

4369 Horní Beřkovice 5 7:15-8:15 468 0 0 0 0,0% 0 1

4429 Horní Beřkovice,žel.st. 5 7:15-8:15 468 0 0 0 0,0% 0 5

4440 Cítov,Daminěves 5 7:15-8:15 468 0 0 0 0,0% 0 2

4441 Cítov 5 7:15-8:15 468 1 2 18 20 20,6% 0 0,0 21

4726 Cítov,Beřkovická 5 7:15-8:15 468 1 0 7 7 7,2% 0 0,0 7

4725 Dolní Beřkovice,Josefka x 5 7:15-8:15 468 1 0 1 1 1,0% 0 0,0 1

2989 Dolní Beřkovice,Žel.st. 5 7:15-8:15 468 1 0 2 2 2,1% 0 0,0 4

4724 Dolní Beřkovice,Komenského 5 7:15-8:15 468 1 8 2 10 10,3% 0 0,0 11

4704 Dolní Beřkovice 5 7:15-8:15 468 1 16 1 17 17,5% 0 0,0 18

4703 Dolní Beřkovice,Cukrovar x 5 7:15-8:15 468 1 0 1 1 1,0% 0 0,0 1

4702 Dolní Beřkovice,Vliněves 5 7:15-8:15 468 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0

4701 Dolní Beřkovice,Posadovice x 5 7:15-8:15 468 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0

4700 Hořín,Brozánky,Staré Brozánky x 4 7:15-8:15 468 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 1

3351 Mělník,Rybáře x 4 7:15-8:15 468 1 3 0 3 3,1% 0 0,0 4

1795 Mělník,Podolí,Nem. 4 7:15-8:15 468 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 3

1794 Mělník,Podolí,Pivovar 4 7:15-8:15 468 1 7 0 7 7,2% 0 0,0 7

1793 Mělník,Aut.st. 4 7:15-8:15 468 1 4 0 4 4,1% 0 0,0 9

4 1 14 0 14 14,4% 24

5 1 26 32 58 59,8% 73

Vše 1 40 32 72 100,0% 97

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

 

x - na znamení

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo Zastávka
Tarifní

pásmo

max. 1-

hodina

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů
Výstup Nástup Obrat

Počet 

spojů

% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 468 TAM

Celkem

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 468 ZPĚT

Celkem

Výstup Nástup Obrat
% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu
Číslo Zastávka

Tarifní

pásmo

max. 1-

hodina

Seznam 

linek na 

úseku



PRŮZKUM: BUS17SE LINKA: 396
SLOŽKY: V_OBR_2017 SMĚR: OBA

SLOŽKA: databáze ÚSEK: celá linka

DATUM PRŮZKUMU: 5.4.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 6:00 - 11:00 hod. ZOBRAZENÍ STAVU: vybraná akce

ČASOVÉ ČLENĚNÍ: 1 hodina TŘÍDĚNÍ: období, úsek

6:00-7:00 Satalice - Satalická obora 376

7:00-8:00 Satalice - Satalická obora 376

8:00-9:00 Satalice - Satalická obora 376

10:00-11:00 Satalice - Satalická obora 376

6:00-7:00 Vinořský hřbitov - Lohenická 375, 378

7:00-8:00 Vinořský hřbitov - Lohenická 375, 378

8:00-9:00 Vinořský hřbitov - Lohenická 375, 378

9:00-10:00 Vinořský hřbitov - Lohenická 375, 378

10:00-11:00 Vinořský hřbitov - Lohenická 375, 378

6:00-7:00 Lohenická - Vinoř 375, 378

7:00-8:00 Lohenická - Vinoř 375, 378

8:00-9:00 Lohenická - Vinoř 375, 378

9:00-10:00 Lohenická - Vinoř 375, 378

10:00-11:00 Lohenická - Vinoř 375, 378

6:00-7:00 Přezletice,Horní náves - Přezletice,Kocanda 302

7:00-8:00 Přezletice,Horní náves - Přezletice,Kocanda 302

8:00-9:00 Přezletice,Horní náves - Přezletice,Kocanda 302

9:00-10:00 Přezletice,Horní náves - Přezletice,Kocanda 302

10:00-11:00 Přezletice,Horní náves - Přezletice,Kocanda 302

6:00-7:00 Přezletice,Kocanda - Přezletice,Horní náves 302

7:00-8:00 Přezletice,Kocanda - Přezletice,Horní náves 302

8:00-9:00 Přezletice,Kocanda - Přezletice,Horní náves 302

9:00-10:00 Přezletice,Kocanda - Přezletice,Horní náves 302

10:00-11:00 Přezletice,Kocanda - Přezletice,Horní náves 302

6:00-7:00 Vinoř - Lohenická 375, 378

7:00-8:00 Vinoř - Lohenická 375, 376, 378

8:00-9:00 Vinoř - Lohenická 375, 378

9:00-10:00 Vinoř - Lohenická 375, 378

10:00-11:00 Vinoř - Lohenická 375, 378

6:00-7:00 Lohenická - Vinořský hřbitov 375, 378

7:00-8:00 Lohenická - Vinořský hřbitov 375, 376, 378

8:00-9:00 Lohenická - Vinořský hřbitov 375, 378

9:00-10:00 Lohenická - Vinořský hřbitov 375, 378

10:00-11:00 Lohenická - Vinořský hřbitov 375, 378

Společně projížděné úseky jsou uvedeny pouze pro linky z provedeného průzkumu. Ostatní linky je nutno zjistit z jiných 

průzkumů.

Společné projížděné úseky  (Sestava 14)

Čas. období Úsek Společné s linkami ve směru TAM

Společně projížděné úseky jsou uvedeny pouze pro linky z provedeného průzkumu. Ostatní linky je nutno zjistit z jiných 

průzkumů.

Čas. období Úsek Společné s linkami ve směru ZPĚT



PRŮZKUM: BUS17SE LINKY: 348, 368, 369

SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: Ďáblický hřbitov-Sídliště Ďáblice

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 TŘÍDĚNÍ SUMARIZACE: linky

DNY V TÝDNU: středa, čtvrtek ČASOVÉ ČLENĚNÍ: 1 hodina

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 7:00 - 11:00 hod.

Plánovaný Skutečný Rozdíl Poptávka Nabídka Využ.%

368 88 6:55 7:00 0:05 45 60 75,00 Standard

348 16 7:00 7:04 0:04 44 60 73,33 Standard

368 33 7:05 7:11 0:06 58 60 96,67 Standard

348 5 7:10 7:15 0:05 78 60 130,00 Standard

369 13 7:15 7:24 0:09 61 60 101,67 Standard

348 7 7:20 7:32 0:12 61 60 101,67 Standard

368 31 7:25 7:34 0:09 59 60 98,33 Standard (NP)

348 4 7:30 7:43 0:13 70 60 116,67 Standard (NP)

348 11 7:40 7:45 0:05 15 60 25,00 Standard

368 35 7:45 7:52 0:07 35 60 58,33 Standard (NP)

369 11 7:45 7:52 0:07 45 60 75,00 Standard (NP)

268 300 89,33 Spojů: 5

197 240 82,08 Spojů: 4

106 120 88,33 Spojů: 2

571 660 86,52 Spojů: 11

348 17 7:40 8:01 0:21 58 60 96,67 Standard

348 2 7:50 8:05 0:15 69 60 115,00 Standard (NP)

368 32 7:55 8:08 0:13 34 60 56,67 Standard (NP)

368 88 8:05 8:13 0:08 48 60 80,00 Standard

348 6 8:00 8:20 0:20 70 60 116,67 Standard

348 8 8:10 8:21 0:11 46 60 76,67 Standard

369 8 8:15 8:21 0:06 47 60 78,33 Standard

348 9 8:25 8:28 0:03 35 90 38,89 Kloubový (NP)

368 33 8:35 8:38 0:03 18 60 30,00 Standard

369 9 8:30 8:45 0:15 27 60 45,00 Standard

369 12 8:45 8:46 0:01 30 60 50,00 Standard (NP)

348 12 8:40 8:48 0:08 47 60 78,33 Standard

348 7 8:55 8:55 0:00 22 60 36,67 Standard

368 31 8:53 8:55 0:02 36 60 60,00 Standard (NP)

347 450 77,11 Spojů: 7

136 240 56,67 Spojů: 4

104 180 57,78 Spojů: 3

587 870 67,47 Spojů: 14

348 1 9:10 9:18 0:08 75 60 125,00 Standard (NP)

369 4 9:15 9:21 0:06 38 60 63,33 Standard

348 3 9:30 9:37 0:07 46 60 76,67 Standard (NP)

369 21 9:45 9:46 0:01 31 60 51,67 Standard

368 88 9:53 9:53 0:00 10 60 16,67 Standard

121 120 100,83 Spojů: 2

10 60 16,67 Spojů: 1

69 120 57,50 Spojů: 2

200 300 66,67 Spojů: 5

348 5 10:00 10:07 0:07 59 60 98,33 Standard

369 1 10:15 10:19 0:04 24 60 40,00 Standard (NP)

348 4 10:30 10:35 0:05 52 60 86,67 Standard (NP)

369 2 10:45 10:54 0:09 43 60 71,67 Standard (NP)

111 120 92,50 Spojů: 2

67 120 55,83 Spojů: 2

178 240 74,17 Spojů: 4

Poznámka:

Celkem za linku 368

Přehled zatížení úseku (průjezdy vozů)  (Sestava 15)

Linka Pořadí
Čas odjezdu Cestující

Typ vozu

Celkem za linku 348

Celkem za linku 368

Celkem za linku 369

Celkem v intervalu : 7:00 - 8:00

Celkem za linku 348

Celkem za linku 348

Celkem za linku 369

Celkem v intervalu : 10:00 - 11:00

Přehled odjezdů je uveden pouze pro linky z provedeného průzkumu. Ostatní linky je nutno zjistit z jiných 

průzkumů.

Celkem za linku 369

Celkem v intervalu : 8:00 - 9:00

Celkem za linku 348

Celkem za linku 368

Celkem za linku 369

Celkem v intervalu : 9:00 - 10:00



PRŮZKUM: BUS17SE LINKY: 348, 368, 369
SLOŽKY: V_OBR_2017 ČASOVÉ ČLENĚNÍ: 1 hodina

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 ČASOVÝ PŘEKRYV: 1/4 hodina

DNY V TÝDNU: středa, čtvrtek ÚSEK: Ďáblický hřbitov-Sídliště Ďáblice

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. OBSADITELNOST: ve špičce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období

3:00 - 4:00 0 0 0 0 14:15 - 15:15 148 63 28 57

3:15 - 4:15 0 0 0 0 14:30 - 15:30 146 84 7 55

3:30 - 4:30 0 0 0 0 14:45 - 15:45 166 81 30 55

3:45 - 4:45 31 31 0 0 15:00 - 16:00 167 94 23 50

4:00 - 5:00 57 31 13 13 15:15 - 16:15 177 86 41 50

4:15 - 5:15 98 72 13 13 15:30 - 16:30 166 78 41 47

4:30 - 5:30 193 110 35 48 15:45 - 16:45 146 74 25 47

4:45 - 5:45 216 133 35 48 16:00 - 17:00 139 70 25 44

5:00 - 6:00 320 192 42 86 16:15 - 17:15 147 80 23 44

5:15 - 6:15 408 263 59 86 16:30 - 17:30 152 80 23 49

5:30 - 6:30 468 267 71 130 16:45 - 17:45 167 89 29 49

5:45 - 6:45 561 325 106 130 17:00 - 18:00 145 75 29 41

6:00 - 7:00 594 321 130 143 17:15 - 18:15 155 89 25 41

6:15 - 7:15 612 253 216 143 17:30 - 18:30 165 95 25 45

6:30 - 7:30 596 289 182 125 17:45 - 18:45 156 99 12 45

6:45 - 7:45 639 308 206 125 18:00 - 19:00 145 85 12 48

7:00 - 8:00 571 268 197 106 18:15 - 19:15 136 70 18 48

7:15 - 8:15 633 351 176 106 18:30 - 19:30 105 51 18 36

7:30 - 8:30 692 424 176 92 18:45 - 19:45 108 54 18 36

7:45 - 8:45 520 293 135 92 19:00 - 20:00 111 54 18 39

8:00 - 9:00 587 347 136 104 19:15 - 20:15 91 52 0 39

8:15 - 9:15 378 220 54 104 19:30 - 20:30 90 52 0 38

8:30 - 9:30 293 144 54 95 19:45 - 20:45 74 36 0 38

8:45 - 9:45 321 190 36 95 20:00 - 21:00 63 36 0 27

9:00 - 10:00 200 121 10 69 20:15 - 21:15 52 25 0 27

9:15 - 10:15 259 180 10 69 20:30 - 21:30 53 25 0 28

9:30 - 10:30 170 105 10 55 20:45 - 21:45 47 19 0 28

9:45 - 10:45 176 111 10 55 21:00 - 22:00 45 19 0 26

10:00 - 11:00 178 111 0 67 21:15 - 22:15 35 9 0 26

10:15 - 11:15 168 101 0 67 21:30 - 22:30 24 15 0 9

10:30 - 11:30 191 101 0 90 21:45 - 22:45 15 6 0 9

10:45 - 11:45 170 80 0 90 22:00 - 23:00 8 6 0 2

11:00 - 12:00 170 80 0 90 22:15 - 23:15 8 6 0 2

11:15 - 12:15 157 67 0 90 22:30 - 23:30 9 7 0 2

11:30 - 12:30 144 67 0 77 22:45 - 23:45 9 7 0 2

11:45 - 12:45 165 88 0 77 23:00 - 0:00 8 7 0 1

12:00 - 13:00 153 88 0 65 23:15 - 0:15 8 7 0 1

12:15 - 13:15 175 110 0 65 23:30 - 0:30 3 2 0 1

12:30 - 13:30 182 110 0 72 23:45 - 0:45 3 2 0 1

12:45 - 13:45 157 85 0 72 0:00 - 1:00 2 2 0 0

13:00 - 14:00 170 85 14 71 0:15 - 1:15 2 2 0 0

13:15 - 14:15 163 78 14 71 0:30 - 1:30 0 0 0 0

13:30 - 14:30 168 78 35 55 0:45 - 1:45 0 0 0 0

13:45 - 14:45 163 73 35 55 1:00 - 2:00 0 0 0 0

14:00 - 15:00 177 92 28 57 3:00 - 2:00 4010 2184 677 1149

Rozbor úseku  (Sestava 16)

Období Celkem 348 368 369 Období Celkem 348 368 369



PRŮZKUM: BUS17SE LINKY: 348, 368, 369
SLOŽKY: V_OBR_2017 ČASOVÉ ČLENĚNÍ: 1 hodina

DATUM PRŮZKUMU: 5.4.2017 ČASOVÝ PŘEKRYV: 1/4 hodina

DNY V TÝDNU: středa, čtvrtek ÚSEK: Ďáblický hřbitov-Sídliště Ďáblice

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 7:00 - 15:00 hod. OBSADITELNOST: ve špičce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období

7:00 - 8:00 571 11 660

7:15 - 8:15 633 12 720

7:30 - 8:30 692 14 870

7:45 - 8:45 520 12 750

8:00 - 9:00 587 14 870

8:15 - 9:15 378 10 630

8:30 - 9:30 293 8 480

8:45 - 9:45 321 8 480

9:00 - 10:00 200 5 300

9:15 - 10:15 259 6 360

9:30 - 10:30 170 5 300

9:45 - 10:45 176 5 300

10:00 - 11:00 178 4 240

10:15 - 11:15 168 4 240

10:30 - 11:30 191 4 240

10:45 - 11:45 170 4 240

11:00 - 12:00 170 4 240

11:15 - 12:15 157 4 240

11:30 - 12:30 144 4 240

11:45 - 12:45 165 4 240

12:00 - 13:00 153 4 240

12:15 - 13:15 175 4 240

12:30 - 13:30 182 4 240

12:45 - 13:45 157 4 240

13:00 - 14:00 170 5 300

13:15 - 14:15 163 5 300

13:30 - 14:30 168 6 360

13:45 - 14:45 163 6 360

14:00 - 15:00 177 7 420

nabídka

Graf rozboru úseku  (Sestava 16)

Období Poptávka Spoje Nabídka
poptávka



PRŮZKUM: BUS17SE LINKA: 368
SLOŽKY: V_OBR_2017 ČASOVÉ ČLENĚNÍ: 1 hodina

DATUM PRŮZKUMU: 5.4.2017 UZEL: Ďáblický hřbitov

DNY V TÝDNU: středa ZASTÁVKY: 1 (Ďáblický hřbitov - Květnová); 2 (Ďáblický hřbitov - Sídliště Ďáblice)

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 7:00 - 20:00 hod. POČTY OSOB PODLE LINEK: všechny

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období OBSADITELNOST: ve špičce

ČASOVÝ PŘEKRYV: 1/2 hodina

 

Linka 368 Zastávka: Ďáblický hřbitov Směr: K Letňanům

Počet spojů Počet míst  interval příjezd výstup nástup odjezd obrat příjezd odjezd

07:00 - 08:00 2 120 30:00 21 0 0 21 0 17,50 0 0

07:30 - 08:30 1 60 60:00 17 0 0 17 0 28,33 0 0

08:00 - 09:00 1 60 60:00 16 2 0 14 2 23,33 0 0

08:30 - 09:30 1 60 60:00 16 2 0 14 2 23,33 0 0

09:00 - 10:00 1 60 60:00 17 0 0 17 0 28,33 0 0

09:30 - 10:30 1 60 60:00 17 0 0 17 0 28,33 0 0

10:00 - 11:00 0

10:30 - 11:30 0

11:00 - 12:00 0

11:30 - 12:30 0

12:00 - 13:00 0

12:30 - 13:30 1 60 60:00 26 1 0 25 1 41,67 0 0

13:00 - 14:00 2 120 30:00 67 1 0 66 1 55,00 0 0

13:30 - 14:30 2 120 30:00 76 1 0 75 1 62,50 0 0

14:00 - 15:00 2 120 30:00 76 3 0 73 3 60,83 0 0

14:30 - 15:30 2 120 30:00 70 3 0 67 3 55,83 0 0

15:00 - 16:00 2 120 30:00 76 3 0 73 3 60,83 0 0

15:30 - 16:30 2 120 30:00 95 3 0 92 3 76,67 0 0

16:00 - 17:00 2 120 30:00 94 2 0 92 2 76,67 0 0

16:30 - 17:30 2 120 30:00 109 1 0 108 1 90,00 1 1

17:00 - 18:00 2 120 30:00 123 0 0 123 0 102,50 1 1

17:30 - 18:30 2 120 30:00 107 0 0 107 0 89,17 0 0

18:00 - 19:00 2 120 30:00 93 2 0 91 2 75,83 0 0

18:30 - 19:30 2 120 30:00 71 4 0 67 4 55,83 0 0

19:00 - 20:00 1 60 60:00 25 2 0 23 2 38,33 0 0

07:00 - 20:00 17 1020 608 15 0 593 15 58,14 0 0

Poznámka: Nevyhovující spoje - počet spojů, u nichž na příjezdu, resp. na odjezdu překračuje poptávka zvolenou nabídku.

Linka 368 Zastávka: Ďáblický hřbitov Směr: Sídliště Ďáblice

Počet spojů Počet míst  interval příjezd výstup nástup odjezd obrat příjezd odjezd

07:00 - 08:00 4 240 15:00 194 0 3 197 3 82,08 0 0

07:30 - 08:30 4 240 15:00 170 0 6 176 6 73,33 0 0

08:00 - 09:00 4 240 15:00 128 0 8 136 8 56,67 0 0

08:30 - 09:30 2 120 30:00 52 0 2 54 2 45,00 0 0

09:00 - 10:00 1 60 60:00 6 0 4 10 4 16,67 0 0

09:30 - 10:30 1 60 60:00 6 0 4 10 4 16,67 0 0

10:00 - 11:00 0

10:30 - 11:30 0

11:00 - 12:00 0

11:30 - 12:30 0

12:00 - 13:00 0

12:30 - 13:30 0

13:00 - 14:00 1 60 60:00 11 0 3 14 3 23,33 0 0

13:30 - 14:30 2 120 30:00 32 0 3 35 3 29,17 0 0

14:00 - 15:00 2 120 30:00 28 0 0 28 0 23,33 0 0

14:30 - 15:30 1 60 60:00 7 0 0 7 0 11,67 0 0

15:00 - 16:00 1 60 60:00 22 0 1 23 1 38,33 0 0

15:30 - 16:30 2 120 30:00 36 0 5 41 5 34,17 0 0

16:00 - 17:00 2 120 30:00 21 0 4 25 4 20,83 0 0

16:30 - 17:30 2 120 30:00 22 0 1 23 1 19,17 0 0

17:00 - 18:00 2 120 30:00 28 0 1 29 1 24,17 0 0

17:30 - 18:30 2 120 30:00 25 0 0 25 0 20,83 0 0

18:00 - 19:00 1 60 60:00 12 0 0 12 0 20,00 0 0

18:30 - 19:30 1 60 60:00 18 0 0 18 0 30,00 0 0

19:00 - 20:00 1 60 60:00 18 0 0 18 0 30,00 0 0

07:00 - 20:00 19 1140 468 0 24 492 24 43,16 0 0

Poznámka: Nevyhovující spoje - počet spojů, u nichž na příjezdu, resp. na odjezdu překračuje poptávka zvolenou nabídku.

Rozbor zatížení zastávek po linkách  (Sestava 7)

Interval
Nabídka Poptávka - počet cestujících % využití 

(odjezd)

Nevyhovující spoje

Interval
Nabídka Poptávka - počet cestujících % využití 

(odjezd)

Nevyhovující spoje



Uzel

Číslo Číslo Název Popis / Směr Typ TP Přijelo Výstup Nástup Odjelo Obrat JŘ Sledovaných Bez obratu Projelo

348 3381 199 177 3359 376 124 124 20 1 7620

368 827 108 215 934 323 64 64 9 0 3840

369 1785 92 73 1766 165 76 76 21 1 4560

416 24 5 13 32 18 15 15 6 0 900

417 27 10 8 25 18 16 16 7 0 960

celkem 6044 414 486 6116 900 295 295 63 2 17880

367 1199 43 63 1219 106 65 65 20 0 5040

375 3015 188 173 3000 361 130 130 22 1 11700

celkem 4214 231 236 4219 467 195 195 42 1 16740

367 1251 114 132 1269 246 65 65 10 0 5040

376 82 10 5 77 15 3 3 0 0 180

378 213 63 49 199 112 54 54 20 0 3240

celkem 1546 187 186 1545 373 122 122 30 0 8460

348 197 88 107 216 195 55 55 9 0 3420

470 64 17 17 64 34 9 9 2 0 540

473 103 14 44 133 58 15 15 4 0 900

celkem 364 119 168 413 287 79 79 15 0 4860

370 313 43 52 322 95 20 20 0 0 1200

413 124 31 40 133 71 7 7 0 0 420

celkem 437 74 92 455 166 27 27 0 0 1620

376 185 68 76 193 144 22 22 0 0 1320

celkem 185 68 76 193 144 22 22 0 0 1320

406 201 30 40 211 70 26 26 8 2 1800

celkem 201 30 40 211 70 26 26 8 2 1800

471 737 30 28 735 58 44 44 21 19 2640

473 31 3 2 30 5 4 4 2 2 240

celkem 768 33 30 765 63 48 48 23 21 2880

419 140 36 20 124 56 24 24 6 0 1470

celkem 140 36 20 124 56 24 24 6 0 1470

348 3289 22 14 3281 36 124 124 98 90 7620

celkem 3289 22 14 3281 36 124 124 98 90 7620

Rozbor zatížení zastávek - souhrn  (Sestava 24)

PRŮZKUM: BUS17SE

SLOŽKY: V_OBR_2017 VÝBĚR OBDOBÍ - KRIT.: obrat

DATUM PRŮZKUMU: 5.4.2017 - 6.4.2017 TARIFNÍ PÁSMO: 2; 1; 4; 3

DNY V TÝDNU: středa, čtvrtek OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období

Zastávka
Období Linka

Počet osob Počet spojů
Nabídka

1308 Líbeznice,II 1 3:00-2:00

1822 Dřevčice 1 3:00-2:00

3:00-2:00

1784 Obříství 3 3:00-2:00

1821 Jenštejn 1

3:00-2:00

2196 Zápy 2 3:00-2:00

2227 Chvatěruby 3

3:00-2:00

1307 Libiš,Spolana 4 x 2 3:00-2:00

1837 Nový Vestec 3

3:00-2:00

1958 Zlonín,Rozc. x 1 3:00-2:00

1467 Konětopy 4


	BUS16VY300a400-Obalka.pdf
	Prazdna_strana
	Titul-zakl_char_linek
	Prazdna_strana
	A_CharLinekUseky_sest10_3-2
	B_CharLinekChar_sest9_300+400_3-2
	Titul-tab_NaP_a_graf_zatizeni
	Tabulka nabídky a poptávky linek v max. úseku
	Graf rozboru zatížení linek
	Tabulka rozboru zatížení linek - obraty
	Graf rozboru zatížení linek - obraty

	300-400
	102-396
	102-169.pdf
	102
	G102
	102o
	G102o
	103
	G103
	103o
	G103o
	110TAM
	G110TAM
	110oTAM
	G110oTAM
	110ZPET
	G110ZPET
	110oZPET
	G110oZPET
	112
	G112
	112o
	G112o
	136TAM
	G136TAM
	136oTAM
	G136oTAM
	136ZPET
	G136ZPET
	136oZPET
	G136oZPET
	140
	G140
	140o
	G140o
	144
	G144
	144o
	G144o
	145
	G145
	145o
	G145o
	151
	G151
	151o
	G151o
	152
	G152
	152o
	G152o
	156
	G156
	156o
	G156o
	158
	G158
	158o
	G158o
	162
	G162
	162o
	G162o
	166TAM
	G166TAM
	166oTAM
	G166oTAM
	166ZPET
	G166ZPET
	166oZPET
	G166oZPET
	169
	G169
	169o
	G169o


	400
	406
	G406
	406o
	G406o
	407
	G407
	407o
	G407o
	413
	G413
	413o
	G413o
	416
	G416
	416o
	G416o
	417
	G417
	417o
	G417o
	418
	G418
	418o
	G418o
	419
	G419
	419o
	G419o
	420
	G420
	420o
	G420o
	457TAM
	G457TAM
	457oTAM
	G457oTAM
	457ZPET
	G457ZPET
	457oZPET
	G457oZPET
	458
	G458
	458o
	G458o
	464
	G464
	464o
	G464o
	466
	G466
	466o
	G466o
	467
	G467
	467o
	G467o
	468
	G468
	468o
	G468o
	470
	G470
	470o
	G470o
	471TAM
	G471TAM
	471oTAM
	G471oTAM
	471ZPET
	G471ZPET
	471oZPET
	G471oZPET
	472
	G472
	472o
	G472o
	473
	G473
	473o
	G473o
	474
	G474
	474o
	G474o
	475
	G475
	475o
	G475o
	476
	G476
	476o
	G476o
	477
	G477
	477o
	G477o
	478
	G478
	478o
	G478o
	479
	G479
	479o
	G479o
	496
	G496
	496o
	G496o


	Prazdna_strana
	Titul-dalsi_vyhodnoceni
	Přehled některých dalších možných vyhodnocení

	Dalsivyhodnoceni
	01-PrehledProvozuNaLinkach_479_sest8
	02-PrehledProvozuLinkovyJR_467_sest23
	03-PrehledSpoju_Odchylka_KralnVltZelSt_sest2
	04-RozborZatizeniLinek_468_sest12
	05-SpolecnePojizdeneUseky_396_sest14
	06-PrehledZatizeniUseku_348+369+368_sest15
	07-RozborUseku_DablHrbitov-sidldabl
	08-GrafRozborUseku_dablhr-dablsid_sest16
	09-RozborZatizeniZastPoLinkach_dablhrbitov_sest7
	09-RozborZatZastacej_sest24


